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
Garsoniera dec.a, bloc nou, finisaje la

alegere, centrala termica, izolatii ext, con-
structie caramida, langa metrou Berceni.

Pretabil investitie sau locuit. Detalii, la
telefon. Zero comision. 35.500 {;

(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-
adesud.ro 

40. Berceni dec., et. 3/6, 38 mp, 2019,
Zona noua, bloc nou constr. 2019/2020,
g+f+p la alegere, imobil din caramida,
centrala proprie.Se vinde doar cu plata

cash. 35.900 {; (0729.233.993 

41. Berceni - Dimtrie Leonida, dec., et.
5/5, 47 mp, 2018, garsoniera cu o

suprafata utila de 47.87 mp si este com-
pusa dintr-un hol, baie, bucatarie separa-

ta si camera de zi cu iesire pe terasa
superba. Se preda finisata "la cheie". 600

metri pana la metrou; 32.900 {;
(0726.138.984/ 0724.205.825

adrian.gherman@sudrezidential.ro 

42. Berceni - Metalurgiei, super oferta,
Prima casa dec., et. 1/11, 51 mp, 2019,
garsoniera dubla, open space living cu

bucataria + dormitor ), dec.a, in ansamblu
rezidential Metropolitan Residence Met-
alurgiei, constructie 2019.Va asteptam la
vizionare ! 51.500 {; (0725.985.767

sandu@metropolitanresidence.ro 

43. Berceni 94, garsoniera dubla open
space, 52 mp. dec., et. 1/11, 51 mp,

2019, 2 camere open space in suprafata
totala de 51.65 mp, smart compartimen-

tata, in Ansamblul Metropolitan Resi-
dence Berceni. Pentru mai multe detalii,
va asteptam la vizionare. Comision 0%.

56.000 {; (0725.985.767 sandu@met-
ropolitanresidence.ro 

44. Berceni Aparatorii Patriei garsoniera
dec.a dec., et. 1/5, 33 mp, 2019, bloc

nou, stradal pe drumul Jilavei langa mag-
azinul Profi, proiect nou S+P+5E, pozi-

tionat excelent fata de metrou M2 Apara-
torii Patriei si facultatea Spiru Haret (800

metri distanta) 29.000 {;
(0787.525.615 ciprian@tophome.ro 

45. Berceni Drumul Jilavei garsoniera 8
min metrou M2 dec., et. 1/5, 35 mp,

2019, bloc nou, stradal pe drumul Jilavei
langa magazinul Profi, proiect nou

S+P+5E, pozitionat excelent fata de
metrou M2 Aparatorii Patriei si facultatea
Spiru Haret (800 metri distanta) 31.700
{; (0787.525.615 ciprian@tophome.ro 

46. Berceni garsoniera cu gradina,
direct dezvoltator dec., et. parter/6, 34

mp, 2019, va ofer spre vanzare garson-
iera, gradina, centrala proprie, usi bella

casa, gaze, canalizare, 5 minute metrou,
aproape zone comerciale, scoli si gradi-
nite, oferta pentru plata cash 36.900 {;

(0727.121.851 

47. Berceni langa metrou, garsoniera
37 mp, bloc nou dec., et. 1/6, 37 mp,

2020, garsoniera moderna, centrala pro-
prie, balcon inchis, gaze, canalizare, usi

bella casa, loc parcare, lift, aproape
metrou, zone comerciale, scoli si gradi-
nite.Oferta pentru plata cash !!! 35.900

{; (0727.121.851 

48. Berceni Metrou, 50 metri, multiple
facilitati dec., et. 2/5, 42 mp, 2019, Gar-

soniera dec.a intr-un bl in curs de
finalizare pozitionat fix langa metrou
Berceni la cca 50 metri. Ideal pentru

investitie. Se vinde la cheie cu finisaje
premium.Comision 0. Dezvoltator.

41.200 {; (0749.122.233/
0720.679.492 

49. Berceni metrou, 850 metri, dec., et.
1/5, 38 mp, 2020, garsoniera dec.a

metrou Berceni, str. Biruintei, finalizare
Septembrie 2020, loc de parcare cadas-
trat suprateran 2100 euro (tva inclus). Nu
se accepta credit bancar la aceasta ofer-

ta. 34.100 {; (0738.294.929/
0787.525.654

magazinul.imobiliar@gmail.com 

50. Berceni metrou, dec.a, balcon, dec.,
et. 4/5, 38 mp, 2020, Garsoniera cu cam-
era mare si luminoasa, balcon, bucatarie
si hol de decomandare generoase, baie
5,2 mp, se vinde complet finisata, totul

nou si cu garantie. Se accepta si credite
bancare ipotecare. 38.900 {;

(0762.900.901 

51. Berceni metrou, dec.a, balcon,
credit bancar dec., et. 2/5, 38 mp, 2020,
acces rapid la metrou Dimitrie Leonida,

garsoniera dec.a, cu balcon, in bloc nou,
lift, se vinde la cheie cu finisaje la

alegere, totul nou si cu garantie. Accept
si credit bancar, 15% avans. 39.900 {;

(0762.900.901 

52. Berceni metrou, dec.a, debara, bal-
con dec., et. 1/5, 38 mp, 2020, investitie
ideala in garsoniera spatioasa si lumi-
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
sa lucrez ca menajera 6-8 ore. Rog seri-

ozitate; (0766.580.817 

13. Doresc angajare ca sofer, categoria
B, doresc angajare ca sofer in cadrul unei
companii sau la o familie. Posed permis
de profesionist (B+C+E), peste 15 ani

experienta, fost sportiv, Fara accidente.
Fara cazier. Limba engleza, nivel mediu;

(0729.363.242
romeo_bucur@yahoo.com 

14. Doresc angajare part-time, femeie
60 ani, cu permis auto si masina proprie,

fac curse ocazionale sau servicii de
menaj. (0768.342.063 

Cereri muncå

1. 1 Decembrie metrou, finalizata Piata
Trapezului, dec., et. 2/2, 40 mp, 2018,

zona linistita, Vitioara, 2/2 et, dec., con-
torizare individuala pentru apa, gaze si

curent. se accepta orice tip de credit. bloc
nou, 40 mp, balcon, se preda complet fin-

isata 46.000 {; (0736.380.186/
0748.631.811 cristina@star-construct.ro 

2. 1 Decembrie, dec., et. 2/2, 39 mp,
2018, dezvoltator. Garsoniera spatiosa si
eficient compartimentata, situata intr-un
imobil nou cu regim mic de inaltime, P+2
este la o distanta de doar 12 minute de

statia de metrou 1 Decembrie 1918.
48.300 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.s@star-
construct.ro 

3. 1 Decembrie, Ilfov, str. Gloriei nr.
135 B,  38 mp, 1989, proprietar, cu

imbunatatiri gresie, faianta, CT, gaze,
apa, 24.000 {; (0721.622.756 

4. 13 Septembrie garsoniera Sebast-
ian,Vulcan, mobilat dec., et. 4/8, 38 mp,

1986, vindem garsoniera in zona 13 Sep-
tembrie Sebastian, vis-a-vis de parcul

Sebastian si Complexul Vulcan. Garson-
iera se intinde pe o suprafata de 38 mp.

Are o camera, o bucatarie, un balcon si o
baie. 50.800 {; (0723.095.532

andaros.imob@gmail.com 

5. 13 Septembrie, dec., et. 2/8, 42 mp,
1987, Dr. Sarii, confort 1, dec., gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala termica, mobilata si utilata,

cadastru, intabulare, 47.500 {;
(0766.919.499 

6. 13 Septembrie, Parc Sebastian
dec., et. 8/8, 39 mp, 1980, Garsoniera

confort 1, renovata recent, ferestre pvc,
usa metalica, parchet, gresie, faianta, lib-
era,vis a vi de Parcul Sebastian, 43.000

{; (0731.461.711 

7. Antiaeriana dec., et. 1/3, 39 mp,
2019, garsoniera Rahova Antiaeriana

confort 1 dec etaj 1/3 30 mp constructie
2019. 25.500 {; (0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

8. Aparatorii Patriei dec., et. 1/5, 33
mp, 2019, Garsoniera de vanzare la 10
minute de statia de metrou Aparatorii

Patriei, dec.a, contorizata individual, pre-
tul este valabil pentru plata cash, contact.

29.000 {; (0787.525.587
cristian.muresanu@yahoo.com 

9. Aparatorii Patriei 9 min metrou, gar-
soniera dec., et. 1/5, 40 mp, 2019, 9

minute metrou Aparatorii Patriei, garson-
iera dec.a, bloc nou, etaj 2, finisata la

cheie, balcon. Comision 0%, direct propri-
etar. 46.000 {; (0733.122.712

nitu.iuli03@gmail.com 

10. Aparatorii Patriei Metalurgiei gar-
soniera la cheie dec., et. 1/5, 33 mp,

2019, Garsoniera spatiosa in stadiu de
proiect, acces stradal, parcari subterane
sau acoperite, bransamente individuale

utilitati multiple centre comericiale,
mijloace transport in comun, scoli gradi-

nite etc. 29.000 {; (0787.525.591
sorin@tophome.ro 

11. Aparatorii Patriei metrou 10 minute
dec., et. 4/6, 33 mp, 2019, Metrou Apara-
torii Patriei 10 minute, bloc in constructie,
compartimentare practica, cu balcon si

finisaje de foarte buna calitate, cu materi-
ale din import, la alegere, in buget consis-

tent. 29.000 {; (0787.672.423 

12. Aparatorii Patriei metrou, dec., et.
1/5, 33 mp, 2020, garsoniera dec.a Met-

alurgiei, metrou Aparatorii Patriei 950
metri - 29.000 euro cash/ 34.000 euro

credit, finalizare decembrie 2020, loc de
parcare cadastrat 2.100 credit 29.000 {;
(0738.294.929/ 0787.525.654 magazin-

ul.imobiliar@gmail.com 

13. Aparatorii Patriei,  10 minute
metrou garsoniera confort 3 curata mobi-
lata complet st 20 mp cadastru intabulare

merita vazuta. 11.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com 

14. Aparatorii Patriei, dec., et. 2/4, 40
mp, 2019, garsoniera in bloc nou, la 7-8

min. de mers pe jos pana la metrou.
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
intr-un imobil construit in 1994, reabilitat
termic, la etajul 3/4, dec.a, cu 2 balcoane

si boxa. (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

101. Calea Giulesti, Bulevardul Con-
structorilor semidec., et. parter/2, 22 mp,
2019, Garsoniera Cartier Giulesti, finisata

la cheie, comision 0% 29.000 {;
(0742.400.300 

102. Cartierul ANL Brancusi, Drumul
Taberei semidec., et. 2/9, 44 mp, 2019,
Garsoniera spatioasa,de 44,67 mp utili,

situata in ansamblul nou, Atlas Resi-
dence Drumul Taberei, finisaje Italia,

obiecte sanitare Grohe, centrala termica
Bosch, feronerie pvc KBE cu geam Tri-

pan 43.600 {; (0767.708.916 alexan-
dra@atlas-residence.ro 

103. Chiajna, parcare, lift garsoniera
dec.a, dec., et. 5/6, 28 mp, 2019, garson-
iera dec.a, disponibila la mai multe etaje,
zona rezidentiala, lift, parcare, finisaje la
alegere dintr-o gama variata. 25.000 {;

(0720.822.960 office@rezidential-
orhideelor2.ro 

104. Chisinau - Pantelimon - Delfinului,
semidec., et. 2/10, 32 mp, 1982, cf 1,

sdec, 2/10, curata, fara imbunatatiri, toate
actele, acc credit, vecinatati: Basarabia,

Morarilor, Mega Mall, Iancului, Costin
Georgian, Fundeni, National Arena.

39.900 {; (0741.140.993 

105. Colentina, Doamna Ghica dec., et.
1/10, 36 mp, 1979, garsoniera confort 1,
dec.a in suprafata de 36 mp. Situata la
etajul 1/10, bloc 1979, gresie, faianta,

parchet, termopan, cadastru si intabulare,
41.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

106. Colentina, Fundeni, dec., et.
10/10, 34 mp, 1979, Colentina, Fundeni,
proprietar, garsoniera confort 1, dec.a,

aproape parc. Bloc reabilitat termic
recent. Terasa refacuta complet. Scara

linistita, fara restantieri 41.500 {;
(0740.256.112/ 0724.373.156 

107. Confort City, Splaiul Unirii, dec., et.
3/10, 44 mp, 2009, renovata complet,

instalatii electrice si sanitare noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, bloc 2009, paza la intrare in complex,
magazine, coafor, cabiet veterinar, cresa.

38.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

108. Costin Georgian metrou, semidec.,
et. 2/9, 34 mp, 1970, garso conf 1, semi-

dec, la 1 minut de metrou, vedere
stradala, renovata 2014 g, f, p, t, um,

foarte curata cu gaze, balcon, cadastru,
intabulare, etaj 2/9, libera, 39.500 {;

(0724.681.908 

109. Crangasi, semidec., et. 9/9, 32 mp,
1984, imbunatatiri, balcon inchis 6 m, lib-

era, termopan. 39.500 {;
(0724.053.351 

110. Cumintenia Pamantului, Valea
Doftanei, dec., et. 2/9, 46 mp, 2019, Dru-

mul Taberei garsoniera spatioasa de
45,98 mp utili situata in ansamblul Atlas
Residence Drumul Taberei, cu un regim
de inaltime S/P/5E/9E, Bdul Timisoara
101T, in imediata vecinatate a Parcului
Brancusi, 45.500 {; (0767.708.916

alexandra@atlas-residence.ro 

111. Decebal, dec., et. parter/8, 45 mp,
Garsoniera dubla, dec.a, parter, 2 intrari,
an constructie 1992, finisaje lux, propri-

etar. Ideal cabinet, birou, firma, investitie.
Zona Decebal, Calarasi 100.000 {;
(0745.020.150 billyboyro@gmail.com 

112. Delta Vacaresti, avans 5%, comi-
sion 0, dec., et. 2/5, 40 mp, 2019, propun
spre vanzare o garsoniera spatioasa, sit-

uata pe strada Vitan Barzesti. Avansul
minim 5%. Se accepta orice tip de credit
bancar. Dezvoltator, comision 0 43.897

{; (0736.380.184/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

113. Delta Vacaresti, garsoniera dubla,
50 mp, dec., et. 5/6, 50 mp, 2020, gar-
soniera dubla, 50 mp, situata pe Sos.

Vitan Barzesti, cu panorama spre Delta
Vacaresti.Pretul Include TVA. Fara comi-
sio. Acceptam orice varianta de creditare.

Avans minim de 5%. 60.372 {;
(0764.523.112/ 0725.597.221 

114. Delta Vacaresti, statie STB in fata
blocului, dec., et. 1/5, 42 mp, 2020,

acceptam prima casa, finisaje la alegere,
ideal investitie, reducere 5% pentru plata
cash, garsoniera are o suprafata utila de
42 mp si se preda complet finisata, ter-

men finalizare 2020, 48.300 {;
(0736.380.186/ 0725.597.221 cristi-

na@star-construct.ro 

115. Delta Vacaresti, stradal, STB 200,
dezvoltator dec., et. 1/5, 42 mp, 2020,

garsoniera dec.a, situata pe etaj interme-
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
mp, 2019, garsoniera de tip B in complex

Plaza Residence. Faza 2. Unitatile se
predau semifinisate. 42.100 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

147. Drumul Taberei dec., et. 3/11,
2019, garsoniera tip C in complex Plaza
Residence Faza 2. Unitatile se predau

semifinisate. Termen de finalizare
octombrie 2019; 46.400 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

148. Drumul Taberei  Plazza Mall, partic-
ular vand garsoniera confort 1.

(0762.218.876 

149. Drumul Taberei semidec., 32 mp,
1970, Sibiu, garsoniera, cu balcon, bloc
monolit de garsoniere cu 2 lifturi, situata
in apropiere parc Moghioros, Auchan, Afi
Cotroceni, viitor metrou Favorit, pretabila
si ca investitie pentru inchiriere. 39.500

{; (0799.455.788 

150. Drumul Taberei semidec., et. 9/10,
30 mp, 1980, str. Tolbei, confort 1, semi-

dec., etaj 9/10, fara amenajari, libera,
acte, 36.500 {; (0733.089.030 

151. Drumul Taberei 1 Mai semidec., et.
2/9, 31 mp, 1972, 2/9, semidec.a, bloc
reabilitat, 2 lifturi, zona linistita, acces
imediat stb, supermarket. 41.000 {;

(0769.470.920 

152. Drumul Taberei 34 semidec., et.
1/9, 33 mp, 1974, semistradal, Lasermed,
cf. 1 semidec., etaj 1/9 mobilat, utilat nou,

balcon inchis, geam bucatarie exterior,
gresie, faianta, parchet, usa metalica,
contorizat 41.500 {; (0786.325.401 

153. Drumul Taberei Favorit  et. 4/10, 30
mp, 1973, garsoniera semidec.a, etaj

4/10, confort 1, balcon, fara amenajari,
libera, acte, 37.000 {; (0733.089.030 

154. Drumul Taberei, dec., et. 3/5, 42
mp, 2008, ANL, Mega Image, Valea Dan-
ului, ctie 2008, etaj 3/5 gresie faianta usa
metalica centrala bloc caramida lift acte
acc credit, 47.000 {; (0786.325.401 

155. Drumul Taberei, dec., et. parter/4,
33 mp, 1977, Auchan 1 Mai stradal

vedere stradala, bloc mixt, fara
imbunatatiri, necesita renovare completa

38.000 {; (0727.279.336 

156. Drumul Taberei, semidec., et. 2/10,
33 mp, 1974, Auchan semistradal cf. 1

semidec. etaj 2/9 gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica complet mobilata

si utilata, frigider, aragaz, masina de
spalat, acte, acc. credit 43.000 {;

(0786.325.401 

157. Drumul Taberei, semidec., et. 1/9,
33 mp, 1975, Auchan semistradal cf. 1

semidec., etaj 1/9 gresie faianta parchet,
usa metalica, balcon inchis, geam

bucatarie exterior, contorizat mobilat nou
utilat, acte, acc. credit 41.500 {;

(0786.325.401 

158. Drumul Taberei, dec., et. 8/10, 36
mp, 1982, Auchan, Billa, cf. 1, dec., etaj
8/10, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, renovat 2019, mobilata, uti-
lata, bloc mixt, c-tie 1982, acte, acc. cred-

it 50.000 {; (0786.325.401 

159. Drumul Taberei, dec., et. parter/4,
35 mp, 1980, Auchan, BRD, cf. 1 dec.,
parter/4, bloc mixt, gresie, faianta, par-
chet, termopan, instalatii sanitare noi si

electrice c-tie 1980. 43.000 {;
(0786.325.401 

160. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 39
mp, 2019, garsoniera de tip C in complex

Plaza Residence Faza 2. Unitatile se
predau semifinisate, termenul de

finalizare este in octombrie 2019 46.400
{; (0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

161. Drumul Taberei, semidec., et. 1/5,
47 mp, 2019, garsonierele din Timisoara
Residence 103 sunt un adevarat rasfat.

Finisate cu materiale de calitate, gresie si
faianta Spania, incalzire in pardoseala,
centrala proprie Bosch, obiecte sanitare
Ideal Standard si suprafete utile intre 32

si 36 mp utili cu gradini de 25 mp sau bal-
coane de 4 mp. www.timisoararesi-

dence.ro. 43.500 {; (0720.660.990/
0756.855.459

timisoara.residence@imoland.ro 

162. Drumul Taberei, semidec., 21 mp,
Piata Moghioros, gars. 21 mp, scara

foarte curata, semidec.a, 2 lifturi foarte
moderne, intretinere foarte mica, usa

metalica, termopan, se poate vinde mobi-
lat?, cresa, gradinita, metrou 26.500 {;

(0787.763.997 

163. Drumul Taberei, dec., Prelungirea
Ghencea, ansamblu rezidential, garson-

iera et.1, s 41 mp, dec., la cheie
www.confortresidence.eu 35.000 {;

(0741.160.332 

164. Drumul Taberei,  18 mp, strada
Crinul de padure, garsoniera confort 2,

etaj 1, imbunatatiri, proprietar. 29.500 {;
(0768.138.533 

165. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 10/10, 36 mp, 1982, cf. 1

dec., gresie, faianta, parchet masiv, usa
metalica, partial mobilata, c-tie 1982,

acte, acc. credit 37.999 {;
(0786.325.401 

166. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 10/10, 33 mp, 1978, cf.

1, semidec., etaj 10/10, contorizat, usa
metalica, termopan, ac, geam bucatarie
exterior, 2 lifturi, c-tie 1978, accept credit

33.000 {; (0786.325.401 

167. Drumul Taberei, Afi Plaza, dec., et.
1/4, 28 mp, 1980, 1/4, 28 mp, dec.a, c-tie

1980, termopan, centrala termica, aer
conditionat, neamenajata, bloc linistit,

stradal, langa parcul ultramodern.
38.000 {; (0769.470.920 

168. Drumul Taberei, Aleea Compozito-
rilor semidec., et. parter/10, 37 mp, 1975,
P/10, 37mp, geam la baie, bloc mixt, bal-
con, neamenajat, toate actele, acces ime-
diat stb, parcuri, scoli, hipermarket Kau-

fland, Auchan. 39.000 {;
(0769.470.920 

169. Drumul Taberei, bd. 1 Mai, Kau-
fland,  et. 3/10, 32 mp, 1974, garsoniera
semidec.a, 32 mp, balcon, bloc reabilitat,

usa metalica, termopane, garsoniera
mobilata si utilata, libera. 40.000 {;

(0732.624.689 

170. Drumul Taberei, bl proaspat reabili-
tat dec., et. 9/10, 43 mp, 1975, atentie,
langa metrou, et 9, dec., bloc reabilitat

2019, scara foarte curata, fara restantieri,
varianta cu hol mare, viitoarea statie de
metrou langa bloc, are balcon, pozitie
foarte buna, accept credit. 42.000 {;

(0786.325.404 

171. Drumul Taberei, Bozieni dec., et.
8/10, 37 mp, 1980, Billa, 8/10, dec.a, 37
mp, c-tie 1980, mobilata, acces imediat
parc Moghioros, hipermarketuri, scoli,
gradinite. 46.500 {; (0769.470.920 

172. Drumul Taberei, Brancusi, Valea
Doftanei  et. 2/9, 46 mp, 2019, garsoniera
dec.a in ansamblul Atlas Residence, Dru-
mul Taberei, localizat in Bdul Timisoara

101T cu un regim de inaltime s+p+5e+9e,
45.500 {; (0767.708.916/

0724.492.144 alexandra@atlas-resi-
dence.ro 

173. Drumul Taberei, bvd. 1 Mai, Hanul
Drumetului, semidec., et. 5/10, 32 mp,
1974, garsoniera 32 mp, semidec., bal-

con, etaj 5/10, bloc reabilitat termic, toate
imbunatatirile, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, se vinde semi
mobilata, se accepta credit, 41.800 {;

(0732.624.689 

174. Drumul Taberei, Cartier Brancusi
dec., et. 5/5, 36 mp, 2019, Garsoniera
36.12 mp utili, Drumul Taberei, Valea
Oltului, 36.000 {; (0724.492.144/

0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

175. Drumul Taberei, garsoniera dec.a,
dec., et. parter/4, 33 mp, 1976, Kaufland
B dul 1 Mai (fost Compozitorilor) Hanul
Drumetul, parter inalt, confort 1, dec.a,

bloc mixt, libera, necesita renovare, scara
renovata, acces usor, la 3 statii de Afi

Cotroceni. 38.000 {; (0724.262.436
gfirut@yahoo.com 

176. Drumul Taberei, garsoniera, semi-
dec., et. 9/10, 32 mp, 1981, bd. 1 Mai in

apropiere de Scoala 311, et. 9/10, confort
1, semidec.a, c-tie 1981, libera, acte

facute, certificat energetic, balcon logie,
usa metalica, termopan la balcon, 2 lifturi

36.500 {; (0724.370.636
mfirut@yahoo.com 

177. Drumul Taberei, Ghencea, bloc
1982, dec.a dec., et. 7/8, 32 mp, 1982,

atentie, garsoniera dec.a, et. 7/8, cf. 1, 32
mp, bloc mixt, fara imbunatatiri, necesita
renovare, totul separat, spatii de depoz-
itare, zona verde, linistita, 5 min. Favorit,

acte pregatite, vizionari orele 11-17
45.500 {; (0786.325.404 

178. Drumul Taberei, investitie sau locuit
dec., et. 7/8, 32 mp, 1982, garsoniera
dec.a in zona Ghencea la 5 min. de

viitorul metrou de la Favorit, in bloc mixt,
constructie 1982, camera, bucatarie,

baie, balcontoate separat, fara
imbunatatiri, toate actele, accept credit

43.000 {; (0786.325.404 

179. Drumul Taberei, Kaufland,
Cumintenia Pamantului dec., et. 4/9,

2019, garsoniera cocheta de 38,90 mpu,
orientare cardinala S-E, situata la etajul,
in ansamblul Atlas Residence Drumul

Taberei, localizat in Bdul Timisoara 101T
cu un regim de inaltime S+P+5E+9E,
37.600 {; (0767.708.916 alexan-

dra@atlas-residence.ro 

180. Drumul Taberei, Kaufland, Tricoda-
va, urgent, semidec., et. 1/10, 31 mp,
1974, cf. 1, langa Kaufland si Auchan,

curata cu imbunatatiri, are balcon, foarte
aproape tramvai 41, bloc curat, 2 lifturi,
acte la zi, accept credit. Urgent 41.900

{; (0786.325.404 

181. Drumul Taberei, Letea Gheorghe
semidec., 31 mp, 1982, Letea Gheorghe,

an 1982, 31 mp, lifturi 2, renovata total
2019, termopan nou, usi noi, parchet nou,
instalatie sanitara refacuta, prize noi, ilu-
minatul numai pe leduri, clasa A++, usa

metalica, pret neg. (0787.763.997 

182. Drumul Taberei, Mall Plazza, semi-
dec., et. 4/9, 35 mp, 1970, garsoniera
renovata, mobilata si utilata, confort 1,

bloc reabilitat, aer conditionat, plus boxa
proprie trecuta in acte, aer conditionat, et

4/9, vis a vis de plazza, stb 41, libera,
pret usor negociabil. 49.000 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 stentorin-
termed@yahoo.com 

183. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, dec., et. 1/6, 34 mp, 2019, bloc
nou, scara 3 in cartierul ANL Brancusi,

Drumul Taberei, la 3 min. de metrou Dru-
mul Taberei statia Valea Ialomitei, Kau-
fland, langa parc Brancusi si Policlinica
Brancusi. Scara 1 si 2 finalizate si van-

dute. 38.500 {; (0765.416.461
office@drumultaberei-brancusi.ro 

184. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., et. 2/10, 31 mp, 1974, Piata

Moghioros, 2/10, semidec.a, mobilata, se
poate cumpara si pentru investitie, pentru

ca are deja chirias. Acces imediat stb,
piata, parc. 39.500 {; (0769.470.920 

185. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., et. parter/4, 34 mp, 1972, Drumul
Taberei, garsoniera, confort 1, dec.a,

parter/4, st=34mp, gresie, faianta, par-
chet, termopan, A.C, instalatie electrica
schimbata, I.S.N, intabulata. 42.900 {;

(0731.144.152 

186. Drumul Taberei, Sibiu semidec., et.
3/10, 32 mp, 1983, garsoniera cf. 1, bloc

mixt, etaj 3/10, an constructie 1980,
imbunatatiri: termopane, usa metalica,

gresie, faianta, parchet, se vinde mobilata
si utilata. 43.000 {; (0732.624.689 

187. Drumul Taberei, stradal pe bulevar-
dul 1 Mai semidec., et. 4/10, 32 mp,
1972, et 4/10, cf 1, semidec.a, toate

imbunatatirile, gresie, faianta, parchet,
termopan, renovata anul trecut, toate

actele, bloc reabilitat, pretabil pt investitie
dar si pt locuit, accept credit. 42.500 {;

(0786.325.404 

188. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 4/4, 32 mp, 1974, cf. 1, 35 mp,
izolata termic, termopane, usa metalica,
gresie, faianta, zugravit recent, libera,

toate actele, 37.800 {; (0786.325.401 

189. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Brancusi, sector 6 semidec., et. parter/9,

49 mp, 2019, garsoniera cu terasa
disponibila in ansamblu rezidential nou
situat in zona de vest, cartier Brancusi,
suprafata utila 32.87 mp + terasa 16.50

mp, pret 47500 euro-TVA 5% inclus,
47.500 {; (0724.492.144/

0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

190. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Brancusi, sector 6 dec., et. 3/9, 49 mp,

2019, garsoniera dec.a, etaj 3 din 9,
suprafata 49.89 mp utili, bloc nou, Cartier

Brancusi, Valea Oltului, predare vara
2019, pret: 48000 euro TVA 5% inclus.

Comision 0, 48.000 {; (0724.492.144/
0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

191. Drumul Taberei, Valea Oltului, sec-
tor 6 dec., et. 3/9, 45 mp, 2019, garson-

iera 46 mp utili, dec.a, bloc nou ansamblu
ANL Brancusi- Valea Oltului. Termen

finalizare: octombrie 2019, 45.500 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

192. Eroii Revolutiei, semidec., et.
demisol/4, 35 mp, 2013, Pieptanari Topo-
rasi biserica stradal, in imediata apropiere

de statia RATB la 1 min. 27.500 {;
(0765.668.238 

193. Eroii Revolutiei, Piata Progresu,
dec., dec., et. 11/11, 33 mp, 1964, acces
metrou Eroii Revolutiei, bloc mixt propus
spre reabilitare, dec.a, 2 balcoane, gresie

faianta, usa metalica, aer conditionat,
mobila si electrocasnicele incluse in pret,

accept credit. 29.500 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

194. Este ora exacta, e timpul sa
investesti eficient langa km 0, Armeneas-
ca, dec., et. demisol/2, 47 mp,  54.800
{; (0748.889.926 ionut.stancu@imobil-

iare-acasa.ro 

195. Ferdinand, Bucur Obor, dec., etaj
1, dec., et. 1/3, 27 mp, 1970, Ferdinand,
Bucur Obor, dec., etaj 1, confort 1, reno-
vat complet, mobilat, utilat, suprafata 27

mp, bloc reabilitat termic, construit in
1970, nestradal, zona verde, linistita,
aproape de piata Obor. 36.500 {;

(0771.265.376 agentie9@mauwis.ro 

196. Ferentari semidec., et. 3/4, 16 mp,
1980, Iacob Andrei Ferentari, garsoniera

cf 3, cu gaze, recent zugravita, foarte
curata si ingrijita, se vinde mobilata dupa

cum se vede in poze, electrica schim-
bata, 12.000 {; (0767.271.130 Florin-

danielmanole2019@yahoo.com 

197. Ferentari, Livezilor,  et. 1/4, gars.
cf. 3, gresie, faianta, parchet, termopan,

gaze, balcon, 10.500 {;
(0763.581.790 

198. Ferentari, Livezilor,  et. 3/4, gars.
cf. 3, gresie, faianta, parchet, termopan,

libera, toate actele, disc., 8.500 {;
(0763.581.790 

199. Ferentari, Livezilor, semidec., et.
3/4, 16 mp, 1978, garsoniera confort 3,
situata la etajul 3/4, in suprafata de 16

mp, libera, ferestre PVC, parchet, curat,
bloc ingrijit, interfon. 8.200 {;

(0731.461.711 

200. Fundeni, et. 2/4, 41 mp, 2018,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-

jarului, 6 blocuri, garsoniere, ap 2 si 3
camere), p+4, lift, parc 5000 mp, loc par-
care gratuit, loc de joaca, acte la zi, fin-

isaje la alegere. 35.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-

construct@yahoo.com 

201. Fundeni, aproape de Cartierul
Colentina, semidec., et. demisol/5, 34
mp, 2019, langa Spitalul Fundeni, Sos.
Colentina la 7 min. Ratb 182, 282, 253,
bloc mixt nou 2019, zona linistita, gars.
cu balcon dem., 5,34 mp, centrala pro-

prie, finisata modern, ideala pt. inv.
inchiriere 250 eur/luna. 35.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

202. Fundeni, Dobroiesti, garsoniera,
dec., et. 1/4, 2019, dec. situta pe strada

Marului, cu o suprafata utila de 48.55 mp,
bucatarie inchisa, baia este la randul ei

mare si are fereastra, finisajele sunt sunt
de calitate superioara, loc de parcare.

40.850 {; (0721.448.008
bogdan.dumitrache@royal-crown.ro 

203. Fundeni, spitalul Oncologic,  et.
1/4, 41 mp, 2018, complex de 6 blocuri,
p+4, garsoniere si apartamente cu 2,3

camere, finisaje la alegere incluse, loc de
parcare, parc 5000 mp, loc de joaca,TVA
5% inclus, 35.000 {; (0724.377.294/

0722.150.440
damairconstruct@yahoo.com 

204. Fundeni/Dobroiesti semidec., et.
5/6, 38 mp, 2015, vand garsoniera, 38

mp, mobilata/utilata complet in
Fundeni/Dobroesti str. Marului 39.600

{; (0724.305.187
Florinamastoica@gmail.com 

205. Gara de Nord, semidec., et. 3/3, 42
mp, 1956, garsoniera spatioasa, 38 mp +

5 mp balcon deschis; beneficiaza de
boxa in subsol ptr depozitare, curte

comuna amenajata; este organizata in:
camera generoasa, bucatarie, baie cu

acces din casa scarii 37.000 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

206. Garsoniera 10 minute metrou
Aparatorii Patriei, dec., et. 1/4, 40 mp,

46.000 {; (0761.406.708
paul.smartrezidential@gmail.com 

207. Garsoniera 45mp Prelungirea
Ghencea Valea Oltului Comision 0%
semidec., et. 3/3, 45 mp,  33.500 {;

(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

208. Garsoniera bloc nou, 5 minute
metrou dec., et. 4/5, 45 mp, 2019, aparta-

mentul este disponibil la etajul 4, are o
suprafata utila de 45 mp. si este compar-
timentat foarte ergonomic, astfel: living
luminos, bucatarie separate, dormitor

spatios, o baie si un balcon 33.600 {;
(0731.510.845 mihnea.postelnicu@zon-

adesud.ro 

209. Garsoniera bloc nou, bd. Brancov-
eanu dec., et. 1/3, 34 mp, 2018, ansam-

blul este amplasat intr-o zona rezidentiala
noua, foarte linistita, in apropiere de bd.
Brancoveanu, la doar 4 minute de statia
RATB.0% Comision, direct dezvoltator.

Poze informative 37.000 {;
(0731.510.845 mihnea.postelnicu@zon-

adesud.ro 

210. Garsoniera de vanzare Bragadiru,
Cartierul Verde, dec., et. 1/2, 36 mp,

28.000 {; (0748.210.364
mariadavid.imobiliare@gmail.com 

211. Garsoniera dec-50 metri metrou,
ideal investitie, dec., et. 2/5, 42 mp, 2019,
garsoniera 42 mp utili intr-un bloc in curs

de finalizare situat fix langa metrou, la
cca 50 metri distanta. Finisaje premium,
la cheie, comision 0, direct dezvoltator,
accept si credit la pret de lista. 41.200

{; (0720.679.492 

212. Garsoniera dec.a bucatarie
inchisa ansamblu premium, Aparatorii

Patriei dec., et. 1/4, 40 mp,  46.000 {;
(0762.861.186 marius.smartreziden-

tial@gmail.com 

213. Garsoniera dec.a zona Brancov-
eanu dec., et. 1/4, 38 mp,  31.750 {;
(0762.861.186 marius.smartreziden-

tial@gmail.com 

214. Garsoniera dec.a, 7 min metrou
Leonida, etaj 1/5, dec., et. 1/5, 39 mp,

39.900 {; (0764.832.071
robert.smartrezidential@gmail.com 

215. Garsoniera finalizata zona Bd.
Brancoveanu, acte complete, bransat

dec., et. 4/4, 31 mp,  41.500 {;
(0786.207.692 costin.smartreziden-

tial@gmail.com 

216. Garsoniera finalizata, mutare rapi-
da dec., et. parter/3, 40 mp, 2018, gar-
soniera finalizata, suprafata de 40 mp
dec., camera 13 mp, bucatarie 10 mp,
baie 4,2 mp, hol 7,4 mp, aproape de

mijloacele de transport si de institutiile de
interes public 45.000 {;

(0722.468.349 daniel.iancu@zon-
adesud.ro 

217. Garsoniera la curte Calea Plevnei,
Pasaj Basarab Orhideea, mansardabila

dec., et. parter/1, 31 mp,  48.000 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

218. Garsoniera, metrou 1 Decembrie,
investitie, dec., et. 1/6, 37 mp, 2020, gar-
soniera spatioasa, investitie, 10 minute

de metrou 1 Decembrie. Finisaje la
alegerea dumneavoastra. Finalizare

octombrie 2020. Direct dezvoltator, comi-
sion 0. 37.000 {; (0738.191.831 

219. Garsoniera, metrou Aparatori
Patriei, dec., et. 1/5, 33 mp, 2019, gar-

soniera face parte dintr-un ansamblu rezi-
dential nou, aflat in imediata vecinatate a
statiei de metrou Aparatori Patriei.Gar-

soniera se vinde la cheie, cu toate dotar-
ile necesare. Comision 0. 29.000 {;

(0787.525.647/ 0787.525.647
iosif@tophome.ro 

220. Ghencea, Valea Oltului, garson-
iera, bloc nou, dec., et. 1/5, 40 mp, 2019,
Bloc finalizat, mutare imediata, lift, Ratb

122, 222, metrou, centre comerciale,
zona verde, civilizata, finisaje de lux, baia
echipata complet, centrala proprie, con-

torizare separata, 35.000 {;
(0724.411.696/ 0728.407.191 

221. Giulesti, semidec., et. 1/5, 2008,
ProCapital Development va ofera spre
vanzare o garsoniera in zona Giulesti,

este de tip semidec.a cu expunere nordi-
ca. Suprafata totala este de 47.3 iar cea

utila de 39.2. 45.000 {; (0720.888.105
costina.cirstea@procapitald.ro 

222. Giulesti, dec., et. 1/3, 33 mp, 2008,
vand garsoniera confort 1, dec., etaj 1/3,
cu imbunatatiri, mobilata, centrala, balcon
de 4 m inchis, merita vazuta. 28.000 {;

(0770.775.198 

223. Giurgiului Luica semidec., et. 3/4,
25 mp, 1980, Gars cf 2 etaj 3/4 libera fara
imb centrala proprie toate actele. 23.500

{; (0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

224. Giurgiului, semidec., et. 2/4, 30
mp, 2016, garsoniera sos. Giurgiului,

benzinaria Mol confort 1, semidec., etaj
2/4 constructie 2016, balcon 6 m inchis in
termopan, cadastru, intabulare. 18.000

{; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

225. Giurgiului, semidec., et. 2/4, 35
mp, 2012, garsoniera sos. Giurgiului,

confort 1, etaj 2/4 35 mp balcon inchis in
termopan mobilata, utilata, 35.000 {;

(0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

226. Giurgiului, Baduc, semidec., et.
3/4, 18 mp, 1976, gars. cf. 3 et. 3/4, cu
centr. term, balcon, g, f, p, t, pret neg.,

12.000 {; (0748.551.054/
0761.446.979 silvia_eu2008@yahoo.com 

227. Grand Arena dec., et. 1/4, 2020,
garsoniera dec.a spatioasa 37 mp, bloc
nou. Toate utilitatile vor fi racordate la

reteaua S4. Finisaje incluse in pret. Ofer-
ta disponibila la plata cash. Direct dez-

voltator. Comision 0%. 29.900 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

228. Grand Arena mall, Metalurgiei, gar-
soniera, dec., et. 2/3, 34 mp, 2019, gar-

soniera face parte dintr-un ansamblu rezi-
dential nou. Garsoniera se vinde la cheie,
cu toate dotarile necesare. Comision 0.

35.500 {; (0787.525.647/
0787.525.647 iosif@tophome.ro 

229. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi,
dec., et. 4/11, 48 mp, 2020, Dambovi-
ta10.ro ansamblu rezidential la cateva

minute mers pe jos de metrou Petrache
Poenaru. Garsoniera cu suprafata 48

mpc (43 mpu), dec.a, bucatarie inchisa +
TVA 53.512 {; (0733.338.647/

0730.177.245 contact@dambovita10.ro 

230. Hatisului, parc Florilor, proprietar,
et. 4/4, 40 mp, 1985, cf. 1, bloc mixt,
disc., 40.000 {; (0723.234.537 

231. Iacob Andrei, parc,  et. parter/4,
gars. cf. 3, bl. reabilitat, gaze, centrala,
libera, gresie, faianta, parchet, 13.000

{; (0763.581.790 

232. Iancului metrou semidec., et. 6/10,
32 mp, 1980, vanzare garsoniera conf l
sd, etaj 6-10, cu imbunatatiri, g, f, p, t,

um, ac, stradal langa intrarea in metroul
Iancului, Magura Vulturului cu cadastru si
intabulare. 44.000 {; (0749.199.196

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

233. Iancului metrou, chiar la liceul Iulia
Hasdeu, semidec., et. 2/10, 31 mp, 1968,
pe strada Oborul Nou, renovata, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, mobilata si utilata modern, instalatii

electrice si sanitare schimbate, calorifere
noi, toate actele 49.500 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

234. Iancului, semidec., et. 2/10, 33
mp, 1970, 2-3 minute metrou, etajul 2/10,
zona verde, toate imbunatatirile, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, bloc reabilitat, 6 lifturi. Ideal investitie,
toate actele 49.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

235. Iancului, 3 minute metrou, semi-
dec., et. 2/10, 32 mp, 1970, garsoniera,
renovata, toate imbunatatirile. Se poate

vinde mobilata si utilata (inclusiv inchiriata
daca se doreste). Bloc reabilitat, scara

foarte curata 49.500 {; (0769.651.162 

236. Kogalniceanu, Facultatea Drept
stradal, 20 mp, p/5 dec., et. parter/5, 20
mp, 1939, bd. Kogalniceanu, facultatea
de Drept va oferim la vanzare o gars. in

S=20 mp la 19.000 euro, situata la p/5 cu
2 intrari, in bloc interbelic cu imbunatatiri

19.000 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

237. Lacul Morii, Novum, Militari, Uver-
turii, dec., et. parter/11, 37 mp, 2019,

Zona linistita Lacul Morii, Constructie soli-
da. Finisaje de calitate superioara (Delta
Studio, Immergas, Pinum). Direct dez-

voltator, comision 0, reducere plata cash.
38.900 {; (0722.396.904 andrei.novu-

minvest@gmail.com 

238. Lacul Tei vav de Parcul Circului,
semidec., et. 8/8, 30 mp, 1986, Str. Pas-
torului, planul 2, vedere spre parc, bloc

mixt 1986 reabilitat termic, super civilizat,
zona foarte buna, imb.gfp, um, th. se

accepta credit, cadastru, intabulare, ener-
getic, eliberabila rapida. 38.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

239. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., et. parter/4, 28 mp, 1982, Barbu
Vacarescu, Floreasca, Kaufland, Billa 15
min., metrou Stefan cel Mare, cf. 1, bloc

reabilitat termic, orientare sud-est, pe
mijloc, imb., gresie, faianta, termopan,

usa metalica, cadastru, 39.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

240. Lacul Tei, Domino, Parcul Circului,
dec., et. 4/4, 1983, 4/4, dec.a, mobilata,

utilata, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, calorifere
noi, geam la baie, terasa fara probleme,

ideal investitie (chirie 200-230 euro)
cadastru, intabulare. 38.000 {;

(0787.882.999 
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67. Berceni, garsoniera, 30 mpu, 2 min
metrou M2, dec., et. 1/3, 30 mp, 2018,
Berceni, garsoniera 2 min metrou M2,

Dimitrie Leonida, ideal investitie, 35.000
{; (0787.525.615 ciprian@tophome.ro 

68. Berceni, Grand Arena mall, sector
4, dec., et. 1/4, 38 mp, 2020, vindem gar-
soniere intr-un ansamblu in constructie in
spate la Carrefour Grand Arena Mall cu
finalizare in luna iulie 2020. Se predau

finisate la cheie, centrala proprie, balcon
cu dublu acces. Comision 0 31.000 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

69. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 2/5,
38 mp, 2020, garsoniera spatioasa, 38.09

mp, bloc nou cu lift, etajul 2/5, gresie,
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

verde, linistita.Finisaje deosebite, g, f, p,
centrala performanta, zone amenajate.

27.000 {; (0747.121.325/
0728.406.982 adrian@ansambluri-noi.ro 

85. Berceni, strada Turnu Magurele,
proprietar, semidec., et. 9/10, 31 mp,

1968, cf. 1, mobilata/ utilata. Ac, gresie,
faianta, parchet, frigider, aragaz, masina

spalat, calduroasa, vedere spate, etaj
tehnic deasupra. Statii autobuz vis-a-
vis.Ideal locuit, investitie 37.000 {;

(0727.522.994 

86. Bragadiru, garsoniera dec.a la
super pret dec., et. 1/3, 40 mp, 2019, va
propunem spre vanzare garsoniera, situ-
ata in Bragadiru, in cartierul Independen-

tei, in bloc nou finalizat, cu structura
p+2e+m, disponibila la toate nivelele.

30.000 {; (0773.911.552 office@bra-
gadiruresidenceexclusiv.ro 

87. Brancoveanu, Giovanni Boccaccio,
10 min. metrou semidec., et. 4/4, 16 mp,

1975, parc Tineretului, Alunisului,
aproape Budimex, cf. 3, pe mijloc, ori-

entare V, apa calda, caldura Radet,
terasa fara probleme, imb., g, f, ter-

mopan, usa metalica, libera, comision
agentie 500 euro. 15.999 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628
caraimanimobiliare@yahoo.com 

88. Brancoveanu, Luica, Lidl, dec., et.
parter/4, 24 mp, 2014, vanzare garson-
iera 24 m su, cu curte exterioara 19mp,

proprietate, pe cadastru, parter inalt con-
structie 2014, cu cadastru si intabulare,
de asemenea cu imbunatatiri g, f, p, t,
um, ac, centrala proprie 33.000 {;

(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-
iare.ro 

89. Brancoveanu, Turnu Magurele
semidec., et. 3/5, 37 mp, 2019, ideal

investitie, garsoniera 37 mp, finisaje de
lux, racordata la toate utilitatile sectorului

4.Constructie beton + caramida
porotherm (inclusiv peretii interiori). Comi-

sion 0%. Direct dezvoltator 46.000 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 
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376. Pantelimon cu bd-ul Chisinau
dec., et. 2/10, 38 mp, 1982, Pantelimon -
Delfinului gars. cf. 1 dec.a, etaj 2/10 cu

imbunatatiri, Gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc reabilitat termic, cadastru,

intabulare, 41000 euro, 41.000 {;
(0721.275.684 

377. Pantelimon, et. parter/10, Mega
Mall, bloc mixt, 25 mp, parter/10, complet

renovata, g, f, p, t, um, bl. reabilitat ter-
mic, scara foarte curata, zona civilizata,
aproape transport in comun, cadastru,

intabulare, discutabil 33.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

378. Pantelimon, et. parter/10, Mega
Mall, cf. 1, parter cu balcon, complet ren-
ovata, g, f, p, t, um, locuibila, bl. reabilitat
termic, scara curata, piata, transport in
comun, 101, 104, cadastru, intabulare,

merita vazuta, discutabil 40.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

379. Pantelimon, et. 1/10, 24 mp, par-
cul Morarilor, bloc mixt, et. 1, renovata
total, g, f, p, t, um, scara curata, 24 mp,
aproape magazine, transport in comun

aproape, langa parc, bloc civilizat, merita
vazuta discutabil 30.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

380. Pantelimon, Chisinau, Basarabia,
Diham, stradal semidec., et. 5/10, 32 mp,
1982, 5/10, cf. 1, sdec, 32 mp, renovata

recent, pe mijloc, vedere pe spate, placu-
ta, liniste, bloc de garsoniere, c-tie 1982,
2 lifturi, instalatii sanitare si electrice noi,
g, f, p, um, balcon spatios, cadastru si

intabulare, libera, accept credit. 41.000
{; (0770.956.572 

381. Pantelimon, Cora, semidec., et.
parter/4, 17 mp, garsoniera cf. 3 de van-
zare sau schimb cu garsoniera cf. 1 ori
apartament 2 camere, plus diferenta
25.000 {; (004799861145 geofab-

rizio@yahoo.com 

382. Pantelimon, Ivonco Residential
et. parter, 35 mp, garsoniera 35 mp util
parter, 3, 4, 5, 32.500 euro + TVA 5%

34.125 {; (0744.651.044/
0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

383. Pantelimon, Ivonco Residential,
garsoniere  35 mp, 2018, 35 mp util
parter, 3, 4, 5, 32.500 euro+tva 5%

34.125 {; (0744.651.044/
0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

384. Pantelimon, Marcu Armasul,
semidec., et. 8/10, 23 mp, 1975, particu-
lar, garsoniera cf. 2, et. 8/10, fara balcon,

geamuri termopan, usa metalica, are
cadastru si intabulare, necesita renovare.

Usor discutabil 25.000 {;
(0730.185.623

razvanb1romania@yahoo.com 

385. Paraul Rece proiect nou, garson-
iera, comision zero dec., et. 1/3, 34 mp,
2019, garsoniera dec.a, centrala proprie,
usi pinum, balcon inchis, drum asfaltat,
aproape ratb, scoli, zone comerciale si
gradinite, oferta plata cash, 29.000 {;

(0727.121.851 

386. Pecineaga, Salaj,  et. 1/2, 29 mp,
2019, cf. 1, bloc nou, plata cash, 27.000

{; (0764.522.941/ 0763.378.077 

387. Piata Delfinului, semidec., et.
parter/10, 1982, Piata Delfinului, Aleea

Dobrina, p/10, semidec., cu balcon
deschis, amenajat mobilat si utilat, se

poate deschide si o afacere fiind parter,
acte, urgent 42.800 {; (0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

388. Piata Pache Protopopescu, restau-
rant Izvorul Rece, camera 12 mp dec., et.
4/4, 12 mp,  14.800 {; (0730.928.310

vlad@vladtrimbitasu.ro 

389. Piata Progresu, ocazie,  40 mp,
garsoniera mobilata si utilata, parter, 2

minute de piata, sector 5, neg., 49.500
{; (0723.400.452 

390. Piata Progresul, Podul Giurgiului, 2
min. tramvai, semidec., et. parter/10, 24
mp, 1976, garsoniera confort 2, semi-

dec.a, 24 mp, amplasata la 2 min. fata de
statiile STB tramvai si autobuz, usa met-
alica, geam termopan, ideala investitie

32.000 {; (0769.410.211 

391. Piata Rahova,  28 mp, particular
vand gars., cf. 1, mansarda/4, toate facili-
tatile, disc., 24.000 {; (0768.366.699 

392. Piata Romana, dec., et. 7/7, 20 mp,
1937, garsoniera dec., 20 mp, hol, baie
cu dus, bucatarie, camera, luminoasa,

usa metalica, termopan, ac, gresie,
faianta, parchet, curat, semimobilata, uti-
lata, et 7/7, c-tie 1936, risc seismic gradul

1 26.000 {; (0727.284.461/
0724.590.266 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro 

393. Piata Romana, Nicolae Iorga, gar-
soniera, parter, semidec., et. parter/4, 29
mp, 1940, semidec.a, situata la parterul
inalt/P+4, cladire din 1940 fara risc seis-
mic, 29 mp utili+ boxa demisol 4 m, cu
imbunatatiri, centrala proprie pe gaz,

vedere catre o curte interioara cu verdea-
ta, 47.300 {; (0723.334.024 bbadri-

an@gmail.com 

394. Piata Trapezului, bloc C2 dec., et.
1/10, 37 mp, 1976, proprietar. Garsoniera
din imagini este situata la Piata Trapezu-
lui in blocul C2. Suprafata este de 37 mp,
la nivelul 1/10. Garsoniera este renovata
total. Pretul este usor negociabil 52.500

{; (0799.183.873 

395. Piata Victoriei, Alexandru Ioan
Cuza semidec., et. 3/7, 24 mp, 1948,

ultracentral, garsoniera amenajata, etaj
3/7,oferita la vanzare de proprietar;

44.500 {; (0787.693.892 bogdansan-
dulescu94@yahoo.com 

396. Pieptanari, Zabrautului,  et. 1/4,
gars. cf. 3, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, libera, disc., 9.500 {;
(0763.581.790 

397. Pipera-tunari semidec., et. 3/6, 43
mp, 2015, mobilata, utilata, disponibila

imediat, spatioasa, contorizare individu-
ala, parcare, paza 24/24 la 2 min. de

Scoala Americana, Mega Image, Bulevar-
dul Pipera nr.131, Se accepta orice tip,

55.000 {; (0730.166.666/
0765.893.731 cremenita5@gmail.com 

398. Plaza Mall, dec., et. 3/12, 39 mp,
2019, Plaza Residence, (sergent Alexan-
dru Cutieru) garsoniera tip 1C (cea mare)
in ansamblu de locuinte noi 2019 langa

mall Plaza, etaj 3/12, garsoniera este fin-
isata la gri, sunt proprietar. 55.000 {;

(0723.712.900
adrianaa2012@yahoo.com 

399. Plaza Residence, dec., et. 3/12, 39
mp, 2019, Mall Plaza, proprietar, vand
garsoniera in ansamblu de locuinte noi

Plaza Residence (Serg Alexandru Cutieru
nr 25 in Bloc 2 sc 2, finisata la gri. Gar-
soniera este tip C cea mare,39 mp) etaj

3. 55.000 {; (0723.712.900 adri-
anaa2012@yahoo.com 

400. Popesti Leordeni dec., et. 1/2, 31
mp, 2019, Garsoniera dec.a Popesti-
Leordeni, str. Leordeni, Ratb 440, fost
414, 250 metri loc de parcare gratuit

25.900 euro (avans 95%) / 27.200 euro
(avans 5%), finalizare constructie noiem-
brie 2019. 25.900 {; (0738.294.929/

0787.525.654
magazinul.imobiliar@gmail.com 

401. Popesti Leordeni complex reziden-
tial Confort City,  42 mp, 2009, open-

space, centura proprie, liber, paza non
stop, cadastru, 30.000 {;

(0723.712.883 

4 noiembrie 2019

263. Metrou Berceni garsoniera dec.a
dec., et. 1/5, 44 mp, 2019, garsoniera

spatioasa bucatarie inchisa, dec.a, pretul
afisat este pt plata cash, langa statia de
metrou Dimitrie Leonida, infrastructura
comeplta, strazi asfaltate, contorizare

individuala, 33.600 {; (0730.250.305 

264. Metrou Berceni, dec., et. 5/5, 57
mp, 2019, garsoniera spatioasa cu terasa

de 19 mp cu acces rapid spre metrou.
Are o supr. totala de 57.75 mp. Blocul
este prevazut cu lift, are centrala pro-

prie.Pretul este de 41.300 euro Tva 5 %
inclus. 41.300 {; (0727.261.214/

0730.988.560 

265. Metrou Berceni, garsoniera dec.,
et. 2/5, 45 mp, 2019, vand garsoniera,

dec.a, suprafata utila 45 mp, balcon gen-
eros, etajul 2 din 5, dotata cu centrala ter-
mica de apartament, obiecte sanitare in

baie, finisaje la alegere. 38.900 {;
(0733.373.483

craciun_ioana90@yahoo.com 

266. Metrou Berceni, garsoniera cu
gradina,  55 mp, 2019, garsoniera moder-

na cu gradina proprie 22 mp, bl nou in
curs de finalizare. Zona cu multiple facili-
tati, restaurante, farmacii, magazine, 6-7
minute distanta metrou Berceni, comision

0, discount pt plata cash. 36.900 {;
(0720.679.492/ 0749.122.233 

267. Metrou Costin Georgian, semidec.,
et. 3/10, 32 mp, 1968, vanzare garson-
iera cf. 1, semidec., etaj 3/10 bloc 1968
fara urgenta sau risc seismic, renovata

recent cu g, f, p, t, um, ac. foarte aproape
de metrou Costin Georgian 38.000 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-

iare.ro 

268. Metrou Costin Georgian, Mc Don-
alds, Morarilor dec., et. 8/8, 42 mp, 1989,
strada Carei, in spate Mc Donalds, bloc
1989 reabilitat termic, etaj 8, 42 mp, cu

imbunatatiri, bucatarie mobilata, dressing
hol, acte complete, apropiere Vergului,

Titan, Diham, Pantelimon, Chisinau
52.900 {; (0768.469.465 contanun-

turi@yahoo.com 

269. Metrou Dimitrie Leonida, garson-
iera, dec., et. 1/3, 30 mp, 2019, garson-
iera face parte dintr-un Ansamblu Rezi-

dential Nou, aflat in imediata vecinatate a
statiei de metrou Dimitrie Leonida.Gar-

soniera se vinde ''la cheie'', cu toate
dotarile necesare.Comision 0%. 37.000

{; (0787.525.647/ 0787.525.647
iosif@tophome.ro 

270. Metrou Dimitrie Leonida, metrou
Berceni dec., et. 1/5, 45 mp, 2020, Gar-
soniera dec.a 45 mp Dimitrie Leonida

promo, merita vazuta, 33.600 {;
(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-

adesud.ro 

271. Metrou Dimitrie Leonida, Popesti
Leordeni, dec., et. demisol/4, 31 mp,

2014, vand garsoniera in complex rezi-
dential, dec.a cu o suprafata de 31,10 mp
utili situata la parter inferior (demisol) la

aprox 10 minute de mers fata de statia de
metrou Dimitrie Leonida. Proprietar.

30.000 {; (0760.032.109 Mia_carri-
na@yahoo.fr 

272. Metrou Nicolae Grigorescu, Ilioara,
bloc 2009.  et. 4/6, 42 mp, 2009, Garson-
iera situata la 2 pasi de metrou, spatioasa

43mp, et. 4/6, bloc 2009, renovata cu
materiale de calitate, se poate vinde

mobilata si utilata. 54.900 {;
(0746.202.605 marius.radu@abbunit-

ed.ro 

273. Metrou Timpuri Noi, 42,5 mp, 1.785
eur/mp util TVA inclus semidec., et. 5, 43
mp, 2020,  72.233 {; (0724.686.868

vanzari@rokaresidence.ro 

274. Mihai Bravu, dec., et. 2/10, 32 mp,
1980, Baba Novac, stradal, 5 min metrou
Dristor, libera, fara imbunatatiri, bloc mixt,

curata, 49.000 {; (0727.884.946/
0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

275. Mihai Bravu, Dristor, 3 minute
metrou, dec., et. 9/10, 33 mp, 1980, gar-
soniera dec.a, fara imbunatatiri, blocul

foarte curat, lift nou, stradal, toate actele
46.500 {; (0769.651.162 

276. Militari Barsanesti, vand garson-
iera, confort 2, parter/4, renovata, mobila-
ta, in apropiere Kaufland, Lidl si metrou.

22.500 {; (0727.745.806/
0744.994.267 

277. Militari dec., et. 1/8, 40 mp, 1982,
vanzare garsoniera Lujerului Cora, nece-

sita renovare totala 51.900 {;
(0764.100.045 onuburlacu@gmail.com 

278. Militari , Apeductului dec., 40 mp,
2019, ansamblu rezidential,garsoniera

spatioasa cu bucatarie inchisa si
balcon,predare la cheie cu finisaje la

alegere,structura din cadre de beton si
caramida,bloc cu canalizare,loc de par-

care cadou. 32.000 {; (0799.936.443
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

279. Militari - Lidl - Rezervelor semi-
dec., et. parter/8, 28 mp, 2019, garson-

iera 27mp utili, parter, imobil nou, predare
la cheie, comision 0%-direct dezvoltator-
TVA 5% inclus, finisaje la alegere, cen-

trala proprie, acces rapid RATB 138; 178,
metrou Preciziei, se accepta credit.

25.300 {; (0721.128.128/
0734.125.125

officemtresidence@gmail.com 

280. Militari - Pacii, Bucatarie inchisa,
Comision 0% dec., et. parter/4, 35 mp,
2019, Garsoniera, dec.a, suprafata utila
35 mp, parter/4, bloc finalizat, finisaje la
cheie la alegere, bucatarie inchisa, baie
cu geam, acces rapid la mijloacele de

transport, 10 minute metrou Pacii.
42.000 {; (0742.400.300 

281. Militari Auchan dec., et. parter/8,
31 mp, 2019, garsoniera dec.a, 31 mp

utili, compusa din camera, bucatarie, hol,
baie si balcon, se preda finisata la cheie,
contoare gaz si curent, apa, canalizare,

27000 euro. Ratb langa complex 27.000
{; (0749.800.300

biroupollux@gmail.com 

282. Militari garsoniera ideala investitie
et. 2/8, 28 mp, 2019, 28 mp utili, etaje 1-

8, utilitati, centrala si contoare indididuale,
ideala pt o persoana sau un cuplu, tri-

pane, paza, monitorizare video, parc, par-
care privata, finisaje la alegere, stb langa

complex. 24.500 {; (0749.800.300
biroupollux@gmail.com 

283. Militari garsoniere dezvoltator
semidec., et. 2/8, 28 mp, 2019, ideale pt
investitie, garsoniere de la 28-40 mp utili,
finisate la cheie, utilitati, canalizare, con-

toare gaz si curent, centrala, zona de vile,
stb langa complex, complex nou, paza,

parc, 24.500 {; (0749.800.300
biroupollux@gmail.com 

284. Militari Metro, Auchan, bucatarie
inchisa, dec., et. parter/4, 29 mp, 2020,

oferta promotionala, garsoniera,
bucatarie inchisa, bloc P+4+M, cu lift, fin-
isaje la alegere, statie RATB 178 si 138 la

50 ml, canalizare, gaze, curent electric.
Comision 0. 26.500 {; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

285. Militari Residence dec., et. 4/7, 37
mp, 2019, garsoniera, direct dezvoltator,

comision 0, fara taxa de mentenanta,
finalizare 2019, bloc beton/ caramida,

gresie, faianta, parchet, centrala, finisaje
de calitate la alegere, 36.000 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

286. Militari Residence dec., et. 3/7, 40
mp, 2019, in bloc nou, finalizare 2019, fin-

isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Ratb, par-

care, magazine, piscine, etc. 39.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

287. Militari Residence, dec., et. 8/8, 35
mp, 2019, balcon inchis, finisaje incluse
in pret la alegere, centrala termica, con-
torizare individuala, termopan Veka tri-

pan, 28.000 {; (0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

288. Militari Residence, dec., et. 8/8, 40
mp, 2019, balcon inchis, finisaje incluse
in pret la alegere, centrala termica, con-
torizare individuala, termopan Veka tri-

pan, 35.000 {; (0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

289. Militari Residence, dec., et. 1/7, 32
mp, 2019, bloc finalizare 2019 finisaje

incluse in pret la alegere, centrala termi-
ca, contorizare individuala, 2 lifturi, ter-

mopan Veka tripan, 30.400 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro 

290. Militari Residence, dec., et. 8/8, 35
mp, 2019, bloc nou, finisaje la alegere
incluse in pret, contorizari individuale,

parcare, RATB, parcuri, magazine,
29.750 {; (0722.166.933
vanzari@militari-residence.ro 

291. Militari Residence, dec., et. 2/8, 40
mp, 2019, bloc nou, caramida + beton

armat, finisaje la alegere incluse in pret,
contorizari individuale, baie utilata, ct.
Finalizare 2019. Parcari, magazine,

restaurante, parcuri, 39.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

292. Militari Residence, dec., et. 1/7, 40
mp, 2019, bloc nou, caramida+ beton

armat, finisaje la alegere incluse in pret,
contorizari individuale, baie utilata, CT.
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
eirele sunt dec.e, cu hol la intrare, cam-

era si bucatarie. 27.075 {;
(0729.481.840/ 0761.028.046 imobeu-

rocasa@gmail.com 

307. Militari, dec., et. 1/11, 35 mp,
2019, garsoniera de tip A in complex
Plaza Residence Faza 2. Termen de
finalizare octombrie 2019.Unitatile se

predau semifinisate 42.100 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

308. Militari, dec., et. 2/11, 35 mp,
2019, garsoniera de tip A in complex
Plaza Residence Faza 2. Termen de
finalizare octombrie 2019.Unitatile se

predau semifinisate; 42.100 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

309. Militari, dec., et. 1/11, 35 mp,
2019, garsoniera tip A in complex Plaza
Residence faza 2.Se va preda semifin-

isat; 42.100 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

310. Militari, semidec., et. 11/11, 34 mp,
1977, Lujerului, metrou, semidec., etaj 11,
mobilata si utilata, renovata, curata, aer

conditionat, balcon, ideal investitie,
apropiere mijloace de transport, acte, pret
negociabil. 43.000 {; (0723.118.778/

0723.118.760
stentorintermed@yahoo.com 

311. Militari, semidec., et. 11/11, 39 mp,
2011, Proprietar vand garsoniera in

Quadra 2, 5 min de Metrou Lujerului,
amenajata si utilata lux, 39 mp, et. 11/11,
vedere superba, se vinde mobilata si uti-

lata (mobila Mobexpert) 10 minute de
Politehnica 59.000 {; (0720.530.533

sorin776@yahoo.com 

312. Militari, dec., et. 4/4, 32 mp, 1980,
Valea Lunga, confort 1, dec.a, etaj 4, bloc

din 1980, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, rog seriozitate 31.500 {;

(0728.005.657 mentor3011@gmail.com 

313. Militari, 1 minut metrou Gorjului
semidec., et. 2/8, 33 mp, 1981, piata, 33
mp, semidec.a, luminoasa, balcon, toate
imbunatatirile, mobilata, libera, in reabil-
itare, parc. 41.000 {; (0758.259.736/

0758.323.323
office@imobservicecenter.ro 

314. Militari, Apeductului Residence
dec., et. 6/6, 40 mp, 2019, promotie limi-

tata, direct dezvoltator, garsoniera cu
bucatarie inchisa si balcon, predare la
cheie, finisaje la alegere, bloc p+6 cu

canalizare, compartimentari din carami-
da, lift Schindler, parcare cadou 27.500

{; (0799.936.443
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

315. Militari, Apeductului Residence,
dec., et. 6, 40 mp, 2019, ultima garson-

iera, pret special, direct dezvoltator,
predare decembrie 2019, sc 40 mp,

bucatarie inchisa, balcon, compartimenta-
ri din caramida, predare la cheie, finisaje
la alegere, parcare cadou. 27.500 {;

(0799.936.443
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

316. Militari, Apeductului, dec., et.
demisol/3, 35 mp, 2018, direct dezvolta-
tor. Comision 0%. Garsoniera 35 mp utili,

bloc nou, stradal. 1 camera, bucatarie,
debara, baie, hol, balcon. Finisaje la

alegere. RATB 138 si 178 25.000 {;
(0748.221.317/ 0727.255.853 artcity-

construct@gmail.com 

317. Militari, B-dul Preciziei nr. 40A,  et.
parter/2, 40 mp, proprietar vand garson-
iera confort 1, eventual mobilata, gresie,
faianta, parchet, termopane, centrala ter-

mica, pret discutabil. 23.000 {;
(0723.924.710 

318. Militari, b-dul Timisoara,  et. 2/5,
47 mp, 2019, garsonierele din Timisoara
Residence 103, zona Drumul Taberei,

sunt un adevarat rasfat: finisate cu mate-
riale de calitate, gresie si faianta Spania,
incalzire in pardoseala, centrala proprie

Bosch, obiecte sanitare Ideal Standard si
suprafete utile intre 32 si 40 mp utili cu

gradini de 25 mp sau balcoane de 4 mp.
www.timisoararesidence.ro, 43.500 {;

(0720.660.990/ 0756.855.459
timisoara.residence@imoland.ro 

319. Militari, Cora Lujerului dec.,
garsoniera frumoasa, confort
sporit, cartier Militari, langa
supermarket Cora Lujerului,

metrou. Exclus agentii 42.000 {;
(0764.743.101 

320. Militari, credit prima casa semi-
dec., et. 3/6, 42 mp, 2018, ansamblu Pol-

lux Residence, pozitionat la 2 km Lidl
Uverturii, zona linistita de case, Ratb la
50 m. Acces facil spre metroul Lujerului
37.800 {; (0741.700.100 pollux.resi-

dence@gmail.com 

321. Militari, Drumul Taberei, Favorit,
dec., et. 7/10, 32 mp, 1982, garsoniera

dec.a, et. 7/8, cf. 1, 32 mp, bloc mixt, fara
imbunatatiri, necesita renovare, totul sep-
arat, spatii de depozitare, zona verde, lin-
istita, 5 min. Favorit, 10 min Afi Cotroceni,

acte pregatite, 43.000 {;
(0786.325.404 

322. Militari, garsoniera, dec.a, geam la
baie dec., et. parter/6, 41 mp, 2019, gar-
soniera, dec.a, bucatarie inchisa 12 mp,
baie 4.35 mp, finisaje la cheie, centrala

proprie, usa metalica, strada Drumul
Bacriului, nr. 3. Pretul afisat este la avans
de minim 20%. Comision 0% 45.000 {;

(0742.400.300 

323. Militari, Gorjului metrou, garson-
iera, semidec., et. 9/10, 1983, garsoniera
5 min metrou Gorjului, semidec.a, bloc

1983, etaj 9/10, suprafata 30 mp, apome-
tre si repartitoare de caldura, bloc mixt,
mobilata si utilata, aragaz, hota, frigider,

AC, termopan. 38.000 {;
(0765.942.499 

324. Militari, Gorjului, dec., et. 5/8, 40
mp, 1977, stradal, langa metrou, et 5,
dec.a, 40 mp, mobilata si utilata, bloc

mixt, contructie dupa cutremur, vedere
mixta, ideal investitie, pret usor neg, acte,

accept credit. 49.500 {;
(0723.118.778/ 0723.118.758 stentorin-

termed@yahoo.com 

325. Militari, Gorjului, Valea Lunga,
semidec., et. parter/5, 2014, de vanzare o
garsoniera la demisol, 41 mp, 25250 eur
plus TVA 5%, patru garsoniere la parter
inalt(hoparter), pret 36300 - 37500 eur
plus TVA 5%, o garsoniera la etajul 4,

pret 35700 eur plus TVA 5%, suprafete
46 mp. Imobilul se afla in sectorul 6, pe

strada Petuniei, intre strada Valea Lunga
si strada Moinesti. 25.250 {;

(0722.658.788/ 0765.253.221 imobil-
iarelagreu@yahoo.ro 

326. Militari, Gorjului, Valea Lunga,
vand garsoniera dec., 30 mp, ocazie,

conf. 1, dec.a, et.4, libera, s=30 mp, con-
tor gaze separat proiect 2 focuri pentru

CT, imbunatatiri, gresie, faianta, parchet,
termopan, bl.1982, acte, metrou Pacii, 7

min.Gorjului, acte 31.800 {;
(0763.698.327/ 0727.745.806 

327. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 2/8,
38 mp, 2019, direct dezvoltator, bloc nou
p+8 beton si caramida sector 6, predare

la cheie, compartimentari interioare
caramida, finisaje la alegere, centrala ter-
mica, statie Ratb la 100 m toate utilitatile

parcare 37.400 {; (0733.248.555 

328. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 1/8,
35 mp, 2019, direct dezvoltator, bloc nou
P+8 beton si caramida sector 6, predare

la cheie, compartimentari interioare
caramida, finisaje la alegere, CT, statie
RATB la 50 m, toate utilitatile, parcare.

35.300 {; (0733.248.555 envogueres-
idence@gmail.com 

329. Militari, Iuliu Maniu, 2 camere,
comision 0%. dec., et. parter/6, 41 mp,

2019, Garsoniera, pentru investitie,
dec.a, parter, 41 mp utili, geam la baie,
living de 22 mp, geamuri vitrate mari,
pereti din caramida, comision 0%. 5

minute de metrou. 41.000 {;
(0742.400.300 

330. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 semidec., 45 mp, 2019,

Militari Residence, bloc d+p+7, lift, geam
tripan Salamander, pereti zidarie, Ratb

138, 178, taxe mentenanta 0, dezvoltator,
optional finisaje la alegere, parcare,
detalii la www.nuferilor.ro 34.500 {;

(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-
mente2016@gmail.com 

331. Militari, langa Auchan, str. Weiner
Palada 62G dec., 45 mp, 2019, Militari

Residence, bloc d+p+7, lift, geam tripan
Salamander, pereti zidarie, statie auto-
buz, taxe mentenanta 0, dezvoltator,
optional finisaje la alegere, semidec.,
detalii la www.nuferilor.ro 36.500 {;

(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-
mente2016@gmail.com 

332. Militari, Lujerului, semidec., et.
7/10, 39 mp, 1979, bloc mixt, renovata,

mobilata, constructie 1979, gresie,
faianta,termopan, loc parcare, 2 min pana
la metrou, mall plazza, bloc foarte curat,

pret usor neg. 49.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 stentorin-

termed@yahoo.com 

333. Militari, Lujerului, dec., 37 mp,
1983, etaj 1, bloc mixt, gresie, faianta,
parchet, 38.000 {; (0769.115.522 

334. Militari, Metro, dec., et. 7/8, 40 mp,
2019, bloc nou, caramida+ beton armat,
finisaje la alegere incluse in pret, contor-

izari individuale, baie utilata, CT.
Finalizare aprilie 2019. Parcari, maga-
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
Rece dec., et. 1/3, 2018, comision 0%.

Garsoniera dubla la 3 minute RATB, zona
linistita, bloc tip vila, 36 mp, dec.a, finisaje

moderne, parcare, centrala termica,
predare la cheie. Detalii si vizionari.

29.000 {; (0774.075.901/
0773.903.372 

363. Oltenitei, Popesti Leordeni dec.,
et. parter/2, 31 mp, 2019, Garsoniera cu

o suprafata de 32 mp, cu termen de
finalizare in decembrie 2019, se vinde la

pretul de 28.500 euro. 28.500 {;
(0725.957.934 marian.gugulus@zon-

adesud.ro 

364. Oltenitei, Vitan Barzesti, investitie
ideala, dec., et. 2/5, 43 mp, 2020, comi-
sion 0. Direct de la dezvoltator. Garson-
iera 42 mp, finisata la cheie, centrala ter-
mica proprie, usa metalica, usi celulare
(interior), baile mobilate si utilate. RATB

(2 min), Delta (vis a vis). 48.622 {;
(0725.597.221/ 0725.597.221 

365. Oltenitei,Lidl,Paraul Rece,zona
de case langa STB dec., et. 1/3, 33 mp,

2019, garsoniera dec.a, intr-un ansamblu
nou, modern cu multiple facilitati.Garson-
iera se vinde la cheie, cu g, f, p centrala

termica. Finsajele sunt deosebite, la
alegerea dumneavoastra. 29.000 {;

(0747.121.325/ 0720.679.492
adrian@ansambluri-noi.ro 

366. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/4, 35 mp, 2018, gar-
soniera deosebita, 34,4 mp utili, complet
finisata si echipata cu centrala termica

proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, insta-

latii. 34.400 {; (0770.470.470/
0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

367. Ozana, metrou 1 Decembrie, Palla-
dy,bloc nou dec., et. parter/4, 35 mp,

2019, garsoniera dec.a, spatioasa, cam-
era 23 mp, bucatarie inchisa, cartierul
Titanul Nou Ozana, finisaje de calitate,

centrala proprie, bransat la toate utilitatile.
35.000 {; (0771.789.644 

368. Pache Protopopescu, Colegiu Mihai
Viteazu, semidec., et. 3/3, 20 mp, 1940,

vanzare garsoniera cf. 2, 20 mp, cu
imbunatatiri g, f, p, t, ac constructie 1940,

etaj 3/3, cu boyler electric si fara gaze,
mobilat si utilat. 25.000 {;

(0749.199.196 lenus@confortcasaimo-
biliare.ro 

369. Padurea Rosu, Chiajna,  et.
demisol/3, 32 mp, 2018, garsoniera in

bloc nou Str. Sperantei, langa Lacul Morii
28.500 {; (0725.744.950 andreearez-

ervelor79@gmail.com 

370. Pallady, M 1 Decembrie, Ozana,
garsoniera,  et. parter/5, 37 mp, 2018,

direct proprietar, vand garsoniera, 37+23
mp curte, dec.a, finisaje deosebite,

vedere rasarit, centrala proprie, exclus
agentii. 48.000 {; (0749.450.409 

371. Pallady, M1 Decembrie, Ozana,
garsoniera,  et. 1/4, 39 mp, 2018, direct

proprietar, vand garsoniera, 39 mp, cu un
loc de parcare gratuit, dec.a, etaj interme-

diar, vedere rasarit, centrala proprie,
exclus agentii. 39.000 {;

(0749.450.409 

372. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., 30 mp, 2018, garsoniera
deosebita, 29.7 mp utili, complet finisata
si echipata cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare pentru bai,
tamplarie PVC, usa metalica, instalatii,

29.950 {; (0770.470.470/
0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

373. Pallady, metrou 1 Decembrie, zona
de vile, Opel semidec., et. 2/3, 35 mp,
2019, vand garsoniera, balcon mare,

bucatarie separata, inchisa, living mare.
Mutare rapida, maxim o luna de la ante-
contract. 36.700 {; (0749.450.409/

0771.789.644 

374. Pallady, metrou Nicolae Teclu gar-
soniera spatioasa dec., et. parter/7, 42
mp, 2019, Garsoniera spatioasa, parter

din 7. Suprafata utila 42 mp, bucatarie 12
mp, living 20 mp. Finisaje premium la

alegere. Bucatarie utilata si mobilata, baie
utilata si mobilata, ac in living. 44.500 {;
(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

375. Pallady, Titan, Metrou 1 Decembrie
garsoniera, dec., et. 1/6, 47 mp, 2020,
garsoniera spatioasa, dec.a, finalizare
septembrie 2020. Finisaje la alegerea

dumneavoastra, direct dezvoltator, comi-
sion 0. Se accepta credit ipotecar.

42.500 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

241. Lacul Tei, Ghica Tei, Teiul Doamnei,
dec., et. 5/10, 42 mp, 1986, langa facul-
tate, Str. Inginerilor, aproape de Parcul
Circului, pozitionare super, imb. gresie,

faianta, parchet, usa metalica, termopan,
Ac, bucatarie mobilata, cadastru, intabu-
lare, ideal investitie inchiriere, se accepta

si credit, 48.900 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

242. Lacul Tei, langa Parcul Circului,
Barbu Vacarescu, dec., et. 4/4, 29 mp,
1982, Complex Domino, metrou Stefan
cel Mare 10 min. bloc gen mixt, baie cu
fereastra, termopan, gresie, faianta, par-
chet, um, ac, usi noi, instalatii electrice,

sanitare noi, bucatarie mobilata, acte ok,
38.900 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

243. Lacul Tei, Maica Domnului, Domi-
no, parcul Circului dec., et. 4/4, 28 mp,

1983, adiacent, oferta, 4/4, terasa refacu-
ta recent, cf.1, dec.28 mp, balcon, mobi-
lata si utilata, investitie,geam la baie, g, f,
p, t, um, aer conditionat, calorifere si inta-
latii noi, intab, zona linistita, numaicash.

38.000 {; (0770.956.572 

244. Lacul Tei, Parcul Circului semidec.,
et. 8/8, 26 mp, 1985, Farmacia Tei, 8/8,
semidec.a, bloc mixt, constructie 1985,

suprafata 26 mp, balcon, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, aer conditionat,

bloc reabilitat termic, libera, cadastru
intabulare, discutabil. 37.900 {;

(0787.882.999 

245. Lacul Tei, Parcul Circului, semi-
stradal semidec., et. 8/8, 26 mp, 1985,

8/8, terasa ok, cf. 1, semidec., 26 mp, bl
mixt, reabilitat termic, constructie 1985,

vedere superba, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

contorizata, cadastru si intabulare, libera,
zona linistita, investitie, neg. 37.900 {;

(0770.956.572 

246. Lacul Tei, Parcul Circului, semi-
stradal dec., et. parter/4, 28 mp, 1983,
P/4, oferta, cf. 1, dec, 28 mp, asimilat

bloc mixt, constructie 1983, reabilitat ter-
mic, mobilata si utilata complet, investitie,
numai cash, geam la baie, g, f, p, t, usa

metalica, cadastru si intabulare, zona lin-
istita, bloc civilizat, scara curata. 39.000

{; (0770.956.572 

247. Leonida metrou garsoniera spa-
tioasa, dec, metrou dec., et. 1/6, 37 mp,

2018, Garsoniera la etajul 1 al unui imobil
nou P+6 et , cu supr utila de 37 mp este
spatiosa, total dec.a si dispune de un liv-

ing 18.20 mp, bucatarie mare iar baia
este echipata cu obiecte sanitare.

34.000 {; (0724.205.825/
0722.478.920 

248. Lujerului, la 2 min de metrou,
semidec., et. 7/10, 39 mp, 1979, propri-

etar vand garsoniera in zona Militari
Lujerului confort 1, 39 mp (inclusiv bal-

conul 5 mp). Detin loc de parcare cu con-
tract ADP S6. Metrou, Ratb, Plaza mall,
Cora, etc la 2-5 minute de mers pe jos.
49.000 {; (0722.483.688 konstanti-

npaula@gmail.com 

249. Mall Vitan, metrou, proprietar,  44
mp, 1993, garsoniera mobilata, utilata,
pentru vizitare zilnic 12.00-14.00, str.

Anastasie Panu nr. 15, bl. D2, et. 1, ap.
20, sector 3;

250. Mall Vitan, Mihai Bravu, strada
Foisorului dec., et. 4/8, 36 mp, 1987, 10
min metrou, bloc reabilitat, bloc de gar-

soniere (8 etaje), gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, 49.950 {;

(0763.694.005 

251. Margeanului, sector 5,  et. 3/3, 30
mp, 2012, cf. 1, imb., gaze, centrala, bloc

nou, 24.000 {; (0765.589.970 

252. Margeanului, sector 5,  mansar-
da/3, centrala gaze, bloc mixt ca pozitie,
plata cash 23.500 {; (0764.522.941/

0722.655.435 

253. Mariott, Calea 13 Septembrie,
dec., et. 7/8, 39 mp, 1990, de vanzare

garsoniera situata in zona Mariott, inter-
sectia Calea 13 Septembrie cu Sos. Pan-
duri, dec.a, intr-un imobil construit in anul

1990, disponibila la etajul 7 din 8, cu o
suprafata utila de 39 mp. Vederea gar-

sonierei este catre Est, catre o strada adi-
acenta a intersectiei astfel ca este spatiul
este luminos si ferit de zgomotul bulevar-
dului. Zona este una centrala cu acces

imediat catre centru, Piata Unirii, Mall Afi,
etc. Comision 0. Disponibilitate imediata.
ID intern: 79. 60.999 {; (0724.543.014

cristian@theosimob.ro 

254. Mega Mall, Piata Delfinului, semi-
dec., et. 2/10, 33 mp, 1983, 5 minute

Mega Mall, chiar la Piata Delfinului, cf 1,
toate actele. Ideal investitie. 40.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 
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

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 39.238 {;
(0770.470.470/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

482. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. parter/4, 39 mp, 2018,
garsoniera deosebita, 38.4 mp utili, com-
plet finisata si echipata cu centrala termi-

ca proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,
instalatii. 38.999 {; (0770.470.470/
0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

483. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/6, 46 mp, 2020, gar-

soniera deosebita, 46.23 mp utili, complet
finisata si echipata cu centrala termica

proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, insta-

latii. 42.485 {; (0770.450.450/
0770.450.450 office@estimobiliar.ro 

484. Titan, metrou 1 Decembrie, Pallady
dec., et. 1/4, 35 mp, 2017, garsoniera,
dec.a, finisaje de lux la alegere, loc de

parcare, toate utilitatile, centrala termica
de apartament pe gaz, canalizare, apa

curenta, aproape metrou, bloc mixt,
29.900 {; (0774.075.876 

485. Titan, metrou 1 Decembrie, Pallady
dec., et. 1/4, 35 mp, 2018, garsoniera,

direct dezvoltator, zona ideala, aproape
mij. transport,vedere rasarit,loc de par-

care,etaj 3 din 4, balcon mare, dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi inte-
rioare, loc parcare bonus; 35.500 {;

(0771.789.644 

486. Titan, metrou 1 Decembrie, Pallady
dec., 32 mp, 2018, garsoniera, direct pro-
prietar, dec.a, aproape metrou, finisaje la
alegere, centrala termica, usi interioare

pinum, totul nou, nu accept agentii;
30.000 {; (0774.075.876 

487. Titan, metrou 1 Decembrie, Palla-
dy, dec., et. 1/4, 42 mp, 2018, apartament
superb, amplasat in zona noua, bloc nou,
fara intermediari, aproape mijloace trans-
port, vedere pe rasarit, dec., absolut totul
nou. Nu colaborez cu agentiile. 39.000

{; (0774.075.876 

488. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3, dec., et. 1/8, 33 mp, 2020, garsoniera
tip studio 32.85 mp utili, complet finisata

si utilata cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 36.135 {;
(0770.836.956/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

489. Titan, metrou, direct proprietar fara
intermediari dec., et. 2/6, 37 mp, 2019,
garsoniera, dec.a, finisaje noi, totul nou,
se vinde la cheie, fara agentii imobiliare,
aproape de metrou si marile centre com-

erciale, gradinita si scoala langa, usa
metalica masiva, centrala termica.

37.000 {; (0774.075.876 

490. Titan, Ozana, 1 Decembrie,
metrou, gars cf. 3,  15 mp, et. 2/4, 5 min.
metrou si ITB, 10 min. Auchan Titan si

Ikea, g, f, t, p, se vinde mobilata si utilata,
dus in camera, doar toaleta/ wc pe cori-
dor, cu posibilitate de a se muta in cam-

era. 14.500 {; (0763.012.120 

491. Titan, Ozana, bloc nou, metrou 1
Decembrie dec., et. 1/5, 39 mp, 2019,

garsoniera dec.a, spatioasa, 39 mp, living
20 mp, bucatarie inchisa, balcon, cu lift,

locuri de parcare, Titan Ozana, 10 minute
blvd Th. Pallady. 39.000 {;

(0749.450.409/ 0771.789.644 

492. Titan, Ozana, Fetesti, metrou 1
Decembrie dec., et. 1/4, 36 mp, 2018,
Direct proprietar, vand garsoniera dec,

etaj 1/4, bloc nou, totul nou, centrala ter-
mica proprie, calorifere otel, loc parcare
inclus in pret, vedere rasarit, aproape

scoala, gradinita, 15 min. metrou 35.500
{; (0738.191.831/ 0774.075.876 

493. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, dec., et. 6/6, 46 mp, 2020, garson-
iera, dec.a, 46.34 mp utili, complet finisat

si echipat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare pentru bai,

tamplarie PVC, usa metalica, contorizare
individuala. 43.000 {; (0770.450.450/

0770.450.450 office@estimobiliar.ro 

494. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/8, 33 mp, 2019,
garsoniera 32.85 mp utili, complet finisata

si utilata cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 36.135 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

495. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/8, 35 mp, 2019,
garsoniera 34.6 mp utili, complet finisata

si utilata cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 38.060 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

496. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 40 mp, 2019,
garsoniera 40.10 mp utili, complet finisata

si utilata cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 36.892 {;
(0770.470.470/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

497. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 41 mp, 2019,
garsoniera 41.4 mp utili, complet finisata

si utilata cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 38.088 {;
(0770.470.470/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

498. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/3, 40 mp,
2020, garsoniera, dec.a, 40.13 mp, com-
plet finisata si echipata cu centrala termi-

ca proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala. 38.875 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

499. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 5/5, 46 mp, 2019,
garsoniera 45.6 mp utili, complet finisata

si utilata cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 41.952 {;
(0770.470.470/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

500. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 1/6, 46 mp, 2020,
garsoniera superba, 45.79 mp utili, com-
plet finisata si echipata cu centrala termi-

ca proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,
instalatii, 42.485 {; (0770.450.450/
0770.450.450 office@estimobiliar.ro 

501. Titan, Ozana, str. Gura Fagetului,
dec., 31 mp, 2019, Titan, Ozana, str.

Gura Fagetului, garsoniere in bloc p+4et,
SU (cu balcon) de la 31,06 mp. La cheie
pret de la 38.500 euro. Plata-prima casa,
ipotecar sau cash. Separat parcari sub/
suprateran. Comision 0% 38.500 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro

,uigimob@yahoo.com 

502. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. parter/3, 35
mp, 2019, vanzare apartamente Theodor
Pallady, Trapezului, bloc 2019. Avantaj

client 5.000 euro. Comision 0, TVA inclus,
direct dezvoltator, ansamblul rezidential

se afla pe Drumul Gura Fagetului 76
35.000 {; (0724.553.281

sto_gino@yahoo.com 

503. Titan, Pallady dec., et. 2/3, 40 mp,
2020, Garsoniera cu bucatarie inchisa,
balcon, etaj 3,15 min de metrou Nicolae

Teclu, finalizare Mai 2020. Pretul de
37.905 Euro este pentru un avans de

90%, pret credit 39.900 Euro cu minim 30
% avans, dezvoltator. 37.905 {;

(0770.432.114
ferent.anamaria@gmail.com 

504. Titan, Policlinica semidec., et.
10/10, 32 mp, 1970, garsoniera semide-

comdanta in bloc mixt, renovata mordern,
fara probleme cu terasa, bloc reabilitat.
Se vinde mobilata si utilata, 4 lifturi, 2

minute parc 41.000 {; (0769.651.162 

505. Titan, Policlinica, semidec., et.
4/10, 32 mp, 1970, garsoniera semidec.a,

renovata recent, bloc reabiltat, scara
curata, 42.000 {; (0769.651.162 

506. Titan, policlinica, gars. cf. 1, et. 5,
6, 9/10, semidec., et. 5/10, 30 mp, 1970,
metrou Titan, va oferim la vanz pe langa
policlinica Titan pe str. Prisaca Dornei, 2
gars cf. 1, situate la et. 5 si 9/10 intr-un

bloc mixt, reabilitat termic si libere,
38.500 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

507. Titan, Potcoava,  et. 3/10, etaj 3 din
10 confort 1 balcon imbunatatiri gresie
faianta parchet termopan mobila noua.
Blocul este stradal reabilitat plasat in

zona verde aproape metrou parc piata
magazine mijloace transport. 36.500 {;

(0723.602.926/ 0741.107.824
office@amdf-imobiliare.ro 

508. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
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

bloc nou, regim mic inaltime p+2,
soseaua Leordeni, canalizare, apa, gaze,
centrala proprie prin condensatie,Mega
Image la parter.Comision 0%. Promotia

este cat blocul este in constructie.
27.900 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

406. Popesti Leordeni, Young City,
direct dezvoltator dec., et. 1/3, 33 mp,

2019, garsoniera, dec.a, 33 mp suprafata
utila, etaj 1/3, ansamblu nou, securizat,
dotari si finisaje de exceptie. Contorizari

individuale, direct dezvoltator. Mutare
imediata, acte gata. 29.500 {;

(0740.319.805
diana.badescu@maral.biz 

407. Popesti, garsoniera zona linistita
Prima Casa, dec., et. 1/2, 30 mp, 2019,
se preda complet finisata si echipata cu
posibilitatea alegerii finisajelor, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, usi celu-
lare, centrala de ap. Se accepta si credit
Prima Casa 27.000 {; (0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

408. Popesti, langa metrou, garsoniera,
dec., et. 1/3, 2019, pozitionata pe et. 1, 2
sau 3, dec.a,cu bucatarie inchisa, cu bal-
con. Mutare ianuarie 2020. Se vinde la
cash. Se pot alege finisajele interioare,

35.500 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

409. Popesti-Leordeni, dec., et.
parter/3, 31 mp, 2019, garsoniera dec.a

Prima Casa Promotie! 26.900 {;
(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-

adesud.ro 

410. Prelungirea Ghencea, dec.,
et. 1/8, 36 mp, 2019, garsoniera
dec.a! bucatarie inchisa!! 28.900

{; (0784.055.610
rusesabin@yahoo.com 

411. Prelungirea Ghencea, semidec.,
et. 3/3, 52 mp, 2008, proprietar vand gar-
soniera 52 mp impreuna cu loc parcare

subteran in cadrul complexului Pri-
mavara, Prelungirea Ghencea langa

magazinul Lidl 48.000 {;
(0726.152.132 

412. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin,  et. 4/5, 38 mp, 2019, direct dez-

voltator, garsoniera dec.a, finisaje de cali-
tate. Toate utilitatile in zona, aproape de

mijloace de transport, 35.000 {;
(0722.117.744

marcel.iamandei@yahoo.com 

413. Prelungirea Ghencea, Drumul
Taberei, dec., et. 3/3, 52 mp, 2009, gar-
soniera 52 mp utili + parcare subterana

Ansamblul Primavara, Prelungirea
Ghencea, alaturi de magazinul Lidl, et.

3/3, complet mobilat si utilat, 48.000 {;
(0726.152.132 

414. Rahova garsoniera tip studio parter
bloc nou, semidec., et. parter/3, 38 mp,

2019, va oferim spre vanzare garsoniera
situata la parterul unui imobil recent final-
izat. Garsoniera dispune de o suprafata

generoasa si este de tip open space.
31.500 {; (0752.413.105

Cristian@proestate.ro 

415. Rahova, bloc 2019, garsoniera
dec.a, dec., et. 3/3, 35 mp, 2019, oferta

promotionala: de vanzare garsoniera
noua situata in imobil finalizat in anul

2019. Garsoniera este dec.a si este con-
torizata individual la toate utilitatile.

28.500 {; (0752.413.105
Cristian@proestate.ro 

416. Rahova, Confort Urban Bucuresti
sect 5, dec., et. 5/6, 38 mp, 2012, direct

proprietar, vand garsoniera complet mobi-
lata (mobila facuta pe comanda 2013 dor-

mitor, bucatarie, hol, baie, balcon).
Accept doar cash. Poze trimit doar celor
interesati. 50.000 {; raluada@yahoo.ro 

417. Rahova, garsoniera noua cu terasa
de 6 mp finisata semidec., et. 2/4, 47 mp,
2019, va propunem spre vanzare in zona
Rahova garsoniera noua situata la etajul

2 ce dispune de finisaje premium si
terasa de 6 mp. Garsoniera este contor-

izata individual, toate utilitatile 36.500 {;
(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

418. Rahova, Magurele dec., et. 1/3, 30
mp, Va oferim spre vanzare garsoniere

dec.e, in bloc nou cu acces rapid la trans-
portul in comun si a punctelor de interes
ale orasului. Locuinta se preda la cheie!
25.900 {; (0771.725.477 rares.craci-

un@cdspartner.ro 

419. Rahova, str. Garoafei dec., et. 3/4,
41 mp, 2019, garsoniera etaj 3, se vinde
cu finisaje la cheie (gresie, faianta, par-

chet, usi interioare, usa intrare anti-efrac-
tie, obiecte sanitare in baie, centrala ter-
mica de apartament, calorifere), contor-

izata. 38.000 {; (0725.225.369/
0762.036.941 ganeaadi06@gmail.com 

420. Rahova, Strada Amurgului, P7
semidec., et. parter/4, 24 mp, 1970, vand
gars. conf. 3, extinsa, pe strada Amurgu-
lui, in spate la Economat, in statie la 139

(P7), complet renovata si utilata (fara
aragaz), gata de mutare. blocul nu are

gaze! Se incalzeste cu panouri radiante.
Pretul negociabil. 16.000 {;

(0769.595.437 manadi@yahoo.com 

421. Rahova, Teius-Garoafei, bloc nou -
Crown Residence dec., et. 1/4, 41 mp,
2019, garsoniera dec.a, la etajul 1, ter-

men de finalizare aprilie 2020, finisaje la
alegere, centrala proprie, toate utilitatile,
acte la zi pentru rezervare fonduri Prima
Casa, avans necesar 1900E. 38.000 {;

(0725.225.369/ 0725.740.901 

422. Regie, Crangasi, dec., et. 6/6, 39
mp, 2019, Garsoniera lux Regie, 52500

euro la semigata, 52.500 {;
(0740.181.444/ 0768.566.677 

423. Rosetti, str. Arcului 4, proprietar,
14 mp, 1937, garsoniera ultracentral,

14.900 {; (0741.184.892 

424. Salaj Kaufland semidec., et. 1/3, 30
mp, 2019, gars cf 1 semidec.a etaj 1 gre-
sie faianta parchet termopan um centrala

proprie toate utilitatile. 27.500 {;
(0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

425. Salaj Rahova, semidec., et.
parter/3, 30 mp, 2018, garsoniera Salaj
confort 1 semidec., etaj p/3, 30 mp con-

structie 2018, finisat la cheie, gresie,
faianta parchet, termopan, um, centrala

gaze; 26.900 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

426. Salaj, dec., et. parter/2, 37 mp,
2019, garsoniera tip studio Sos. Salaj,
confort 1, etaj p/2, 37 mp, constructie

2019, bloc caramida, loc parcare,
37.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

427. Salaj, Aleea Bacau, parc,  et.
parter/4, gars. cf. 3, gresie, faianta, par-

chet, termopan, libera, 15.000 {;
(0763.581.790 

428. Salaj, Amurgului, semidec., et. 1/4,
29 mp, 2019, garsoniera Salaj, Amurgului
confort 1, semidec., etaj 1/4, 29 mp, fin-
isata complet la cheie, constructie 2019,
bloc caramida izolat cu polistiren de 10

cm 30.500 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

429. Salaj, Nasaud, Liberty Mall, Lidl,
dec., et. 7/8, 42 mp, 1987, vand garson-
iera, orientare sud - luminoasa, vedere
panoramica, balcon mare, aproape de

mijloace de transport, Piata Unirii, Parcul
Carol, loc parcare, mobilata si utilata,

43.000 {; (0724.074.887 

430. Sebastian, dec., et. 2/8, 41 mp,
1987, garsoniera, loc parcare, boxa, bal-
con inchis cu termopan, AC, parchet, gre-

sie, 48.500 {; (0741.124.400 

431. Sector 4 dec., et. parter/4, 38 mp,
2020, garsoniera dec.a sector 4, 38 mp,
promotie, 29.900 {; (0737.500.381

andrei.niculescu@zonadesud.ro 

432. Sector 4,  et. parter/10, 32 mp, gar-
soniera cf. 1, utilata lux, libera, fara

datorii, (0723.714.586 

433. Sector 6, sos. Virtutii,Cartierul Mili-
tari,  41 mp, langa statia Lujerului,vand
garsoniera parter, gresie, faianta, ter-

mopan, parchet pentru locuit sau birou,
magazin, cabinet. 52.000 {;

(0745.296.759 

434. Sos Alexandriei 99D, garsoniere,
42 mp, 2019, Reducere de 5% pana la

data de 01.11.2019spatioase si utile, gar-
sonierele blocului 99D Residence sunt

ideale pentru persoanele care doresc sa
aiba parte de intimitate si sa se bucure de

avantajele unui bloc nou. 39.000 {;
(0728.778.631 office@99d.ro 

435. Sos. Berceni, Dimitrie Leonida, str.
Biruintei, dec., et. 1/5, 45 mp, 2020,

metrou Dimitrie Leonida, garsoniera spa-
tioasa 45 mp, bloc nou, etajul 1/5 cu lift,

centrala proprie, finisaje la alegere.
38.600 {; (0733.122.617 

436. Soseaua Berceni, dec., et. 2/5, 42
mp, 2019, se vinde garsoniera cu o

suprafata utila de 42 mp. Locuinta este
situata la doar 1 minut de mers pe jos

pana la statia de metrou. La plata cash,
pretul se negociaza, direct de la dezvolta-

tor, 43.000 {; (0733.501.453 

437. Soseaua Giurgiului nr 277-279  et.
1/3, 30 mp, 2019, Soseaua Giurgiului nr
277-279, bloc 2019 comision 0% - tva

inclus in pret, direct dezvoltator. Garson-
iere de la 33.000e, apartamente cu 2

camere de la 46.000e, apartamente cu 3
camere de la 78.000e. 33.000 {;

(0747.339.677
omertaimpexsrl@ymail.com 

438. Soseaua Leordeni, soseaua
Oltenitei dec., et. parter/2, 30 mp, 2019,
Oferta! Garsoniera cu suprafata utila de

30,5 mp, dispune de loc de parcare
inclus, statie de autobuz in fata blocului.
Garsoniera se vinde complet finisata si

bransata la toate utilitatile orasului.
27.135 {; (0737.500.376
bogdan.miu@zonadesud.ro 

439. Soseaua Leordeni, soseaua
Oltenitei, dec., et. 1/2, 35 mp, 2019, gar-
soniera spatioasa cu o suprafata utila de

35.05 mp, se preda complet finisata si
bransata la toate utilitatile orasului. Gar-
soniera se vinde impreuna cu un loc de

parcare 31.545 {; (0737.500.376 bog-
dan.miu@zonadesud.ro 

440. Soseaua Oltenitei, dec., et. 1/2, 31
mp, 2019, garsoniera beneficiaza de o

compartimentare ingenioasa este
amplasata in cadrul unui ansamblu rezi-

dential nou construit. Comision 0%
27.000 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

441. Soseaua Oltenitei, dec., et.
parter/3, 38 mp, 2019, garsoniera Sos.

Oltenitei spatioasa, 0% comision 38.000
{; (0737.500.381

andrei.niculescu@zonadesud.ro 

442. Soseaua Oltenitei, dec., et. 1/2, 31
mp, 2019, garsoniera spatioasa, dec.a
bucatarie inchisa, dispune de gresie

faianta parchet, termopane centrala ter-
mica, obiecte sanitare baie, pozitionat in

imediata apropiere de statia RATB
27.270 {; (0730.250.305 

443. Soseaua Oltenitei, garsoniera
dec.a, dec., et. 1/3, 35 mp, 2019, bloc
nou zona verde, etaj 1, RATB, metrou,
scoli, gradinite, locuri de joaca, centre
comerciale, loc parcare, bloc cu regim

mic de inaltime, curte interioara, geam la
baie, centrala termica, 29.000 {;
(0724.411.696/ 0728.407.191 

444. Soseaua Oltenitei, Popesti L.,
aproape de Ratb dec., et. 2/3, 33 mp,

Promotie, garsoniera spatioasa si moder-
na, imobil cu finalizare rapida. Zona dez-
voltata cu multiple facilitati. Aproape de
RATB. Comision 0. Direct dezvoltator.

TVA 5% inclus. Accept si credit. 28.000
{; (0749.122.233/ 0720.679.492 

445. Soseaua Oltenitei, Popesti Leor-
deni dec., et. 1/2, 33 mp, 2018, Garson-
iera dec.a, spatioasa, dispune de toate

imbunatatiriile, se preda finisata la cheie,
loc parcare inclus in pret, contorizare indi-

viduala, langa statia Ratb, se accepta
credit Prima Casa, 31.500 {;

(0730.250.305 

446. Sososeua Oltenitei, sect. 4, dec.,
et. demisol/6, 30 mp, 2011, garsoniera

cocheta in Bucuresti, nu in Popesti,
31.500 {; (0728.516.914 marian-

negoi14@yahoo.com 

447. Splaiul Unirii, City Confort dec., et.
2/10, 38 mp, 2009, Splaiul Unirii, City
Confort, garsoniera cf. 1, etaj 2/10, 38

mp, imbunatatiri, centrala proprie, merita
vazuta, bloc 2009. 38.000 {;

(0767.922.400/ 0722.256.664 cordial-
imobiliare@yahoo.com 

448. Stefan cel Mare intersectie Tunari,
semidec., et. demisol/1, 25 mp, chiar la
metrou, demisol in vila, intrare separata,
centrala, gresie, termopane, usa metali-

ca, ideal chirie, libera, toate actele.
34.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

449. Stirbei Voda dec., et. 2/8, 40 mp,
1987, garsoniera spatioasa, insorita,

et.2/8, dec.a, 2 balcoane, fara
imbunatatiri majore. Datorita amplasa-
mentului se ajunge usor catre Eroilor,

Cotroceni, Victoriei, Izvor, CismigiuComi-
sion 0% 76.000 {; (0732.940.970 flori-

nalecu.tentant@yahoo.com 

450. Stirbei Voda, Cotroceni, Plevnei,
garsoniera dec., et. 3/8, 39 mp, 1988,
strada Stirbei Voda, confort 1, dec., an

constructie 1988, et. 3/8, supr. 39 mp. Se
vinde complet mobilata si utilata. Agentie.

Comision: 2 % ID: S549 79.999 {;
(0733.648.747/ 0757.703.747 smfasti-

mob@gmail.com 

451. Strada Ramnicul Valcea, la 4
minute de metrou, semidec., et.
5/8, 34 mp, SSM Imobiliare prop-
une spre vanzare o garsoniera,

bloc mixt, aer conditionat,
apometre, instalatii electrice noi,
instalatii sanitare noi, termopan,
usa metalica, pret usor negocia-
bil. Relatii la telefon; 50.000 {;

(0741.031.005 

452. Tei dec., et. 8/10, 23 mp, 1975, Pro-
prietar, vand garsoniera zona Tei, in

spatele scolii 30, mobilata si utilata mod-
ern, zona linistita. 33.000 {;

(0723.484.645 

453. Tei, Facultatea de Constructii dec.,
et. 8/10, 1986, garsoniera Tei, Facultatea
de Constructii, 40 mp, dec., etaj 8/10, an
bloc 1986, reabilitat, 2 lifturi, aer condi-

tionat, termopan, parchet, boiler Ariston,
se vinde mobilata Ariston, Franke

51.500 {; (0765.942.499 

454. Tei, Facultatea de Constructii, bloc
1985 dec., et. 5/8, 40 mp, 1985, Etaj

5/10, dec.a amenajata. Se poate vinde
mobilata si utilata. Are 2 lifturi, bloc foarte
curat. Vis a vis se afla parcul studentesc
Tei. Acte ok. Sunati acum, merita vazuta!

50.000 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

455. Tei, Facultatea de Constructii, bloc
1985, et 5/10 dec., et. 5/8, 42 mp, 1985,
dec.a, amenajata, ac gresie, faianta, par-
chet termopan, se poate vinde mobilata si
utilata. Are 2 lifturi, bloc foarte curat. Vis a
vis se afla parcul studentesc Tei. Acte ok.
Sunati acum, merita vazuta 49.000 {;

(0768.198.235 

456. Theodor Pallady, Titan, Ozana, 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/8, 33 mp,

2019, promotie garsoniera tip premium
situata langa statia metrou 1 Decembrie
1918. 36.240 {; (0730.170.085 bog-

dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

457. Tineretului Asmita Gardens dec.,
et. 10/17, 54 mp, 2010, garsoniera mobi-

lata si utilata bloc, nou, loc de parcare
subteran, inchiriata cu 400 euro. 73.000

{; (0747.777.767/ 021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

458. Tineretului, semidec., et. 5/8, 32
mp, garsoniera confort 1 vis a vis parc 7
minute metrou Timpuri Noi sau Tineretu-
lui, etajul 5/8, renovata mobilata utilata
anul 1987, g, f, p, t, um aer conditionat,
cadastru, intabulare, libera, 58.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 

459. Tineretului, dec., et. 5/8, 41 mp,
1989, stradal, metrou Timpuri Noi, c-tie
1989, dec.a, etaj 5, balcon in termopan,

41 mp, amenajata, renovata, g, f, p, t, ac,
um, isn, multe facilitati, profi, super zona,
cadastru, intabulare, disc., merita vazuta

66.500 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

460. Tineretului, 1 minut metrou, dec.,
et. parter/10, 36 mp, 1976, garsoniera
spatioasa dotari lux, chiar la bulevard

renovata cu finisaje lux, materiale de cali-
tate, schimbat instalatia sanitara si electri-
ca, cheltuieli intretinere f.mici. 73.500 {;

(0721.373.115
sport_3000_grup@yahoo.com 

461. Titan semidec., et. 2/10, 26 mp,
1970, 3 min metrou, stradal pe Nicolae

Grigorescu, bloc mixt, fara balcon, libera,
se vinde mobilata si utilata. 46.500 {;

(0727.884.946/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

462. Titan semidec., et. 2/10, 31 mp,
1970, Prisaca Dornei, bloc reabilitat, ter-
mopane, parchet, fara imbunatatiri, toate

actele, risc 2. 33.500 {;
(0732.135.467 

463. Titan Nicolae Grigorescu, Drumul
Gura Siriului dec., et. 1/3, 35 mp, garson-

iera confort 1 dec.a, etaj 1/3, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala pro-

prie, 33.000 {; (0761.532.117 

464. Titan parc, semidec., et. 1/10, 32
mp, 1970, Policlinica, garsoniera renova-

ta morden cu spatii de depozitare. se
vinde mobilata si utilata, foarte aproape

parc, metrou, 43.000 {;
(0769.651.162 

465. Titan Policlinica semidec., et. 2/10,
32 mp, 1970, garsoniera confort 1, semi-

dec.a, fara imbunatatiri, parchet, ter-
mopan, bloc reabilitat, scara curata, risc
seismic, Parc Ior, Parc Titanii 34.500 {;

(0769.651.162 

466. Titan, semidec., et. 7/10, 34 mp,
1984, garsoniera, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, mobilata, utilata

lux, 49.000 {; (0725.388.718 

467. Titan, et. 1/10, Nicolae Grigorescu,
strandul Cara, cf. 1, 1/10, balcon, bl.

reabilitat termic, complet renovata total, g,
f, p, t, um, locuibila, zona verde, metrou
aproape, cadastru, intabulare, discutabil

45.500 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

468. Titan, et. 1/10, Postavaru, cf. 2,
1/10, bloc civilizat, reabilitat termic, billa,
scara curata, libera, toate utilitatile, trans-
port in comun, 101, 311, parc, zona foarte
civilizata, cadastru, intabulare discutabil

27.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

469. Titan, 1 Decembrie dec., et. 1/8, 33
mp, 2020, Garsoniera dec.a, predare la

cheie, finisata si dotata cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare

pentru baie, tamplarie PVC cu geam ter-
mopan, usa metal. 34.500 {;

(0731.510.854 ionut.epure@zon-
adesud.ro 

470. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., et.
4/5, 32 mp, 2018, garsoniera dec.a cu

balcon, 32 mp , bloc nou, finalizat cu acte
gata Titan-1 Decembrie 1918. 42.000 {;
(0737.811.000 ruxandra@zonadesud.ro 

471. Titan, 1 Decembrie metrou, semi-
dec., et. 2/10, 32 mp, 1980, cf, 1, 2/10,
semidec., gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, bloc mixt, izolat ter-
mic, toate actele, accept credit, vecinatati:

Piata Salajan, Theodor Pallady,
Postavarului, Nicole Grigorescu 41.900

{; (0741.140.993 

472. Titan, 1 Decembrie, Ozana, dec.,
et. 1/6, 37 mp, 2020, gars dec, spatios,
bucatarie mare, inchisa. Ap se preda

complet finisat, g, f, p, t, centrala proprie,
totul nou, bransat la toate utilitatile sec-

torului 3. Acces facil catre metrou 1 Dec.
37.000 {; (0771.789.644 

473. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/8, 40 mp, 2019,
garsoniera 39.85 mp utili, complet finisata

si utilata cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 43.835 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

474. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/6, 44 mp,
2020, garsoniera deosebita, 44.06 mp

utili, complet finisata si echipata cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, instalatii. 41.600 {;
(0770.450.450/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

475. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 2/6, 46 mp, 2020,
garsoniera, dec.a, 45.79 mp utili, complet

finisata si echipata cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, contor-

izare individuala 42.485 {;
(0770.450.450/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

476. Titan, Liviu Rebreanu, Complex
R?s?rit de soare  dec., et. 9/11, 34 mp,
2010, garsoniera situata in complexul

reziden?ial Rasarit de soare , se vinde
mobilata si utilata, rog ?i ofer seriozitate!

47.500 {; (0766.290.340
mateescu.francisc@yahoo.com 

521. Unirii, Alba Iulia, Decebal, Moise
Nicoara 36 D2 semidec., et. 1/4, 21 mp,
1975, et.1/4, bloc in reabilitare, metrou,
mall, piata, pozitionare excelenta pentru
investitie, regim hotelier, zona ultracen-
trala, bloc deosebit, parcare, inchiriat cu

270 euro cu contract. 35.000 {;
(0755.022.290/ 0758.259.731

office@imobservicecenter.ro 

522. Unirii, Budapesta, Cantemir,
Tineretului dec., et. parter/5, 27 mp,

2013, p/5 imobil 2013, libera, multiple
imbunatatiri, mobilata utilata complet,
totul nou 55.900 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

523. Unirii, ultracentral, semidec., et.
4/8, 39 mp, 1990, Procapital Develop-

ment va ofera spre vanzare o garsoniera
confort 1, cu suprafata utile de 40 mp,
etaj 4/8. Proprietatea se vinde utilata si

mobilata complet. 64.999 {;
(0720.888.019 

524. Unirii, Zepter, Octavian Goga, dec.,
et. 5/8, 42 mp, 1993, garsoniera bloc

mixt, stradal, vedere spate, mobilata si
utilata, renovata, 78.500 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

525. Unirii, zona Liberty Mall, dec., et.
1/4, 46 mp, 1989, Garsoniera in bloc

mixt, 1/4. cf1 sporit, 46 mp, dec.a,
bloculet 1989, nou lux amenajata,, nou

semi - mobilata si utilata, zona foarte civi-
lizata, facilitati. 46.000 {;

(0722.274.245/ 0769.647.350 

526. Universitate, Balcescu Magheru,
Inter, Rosetti, dec., et. 9/9, 37 mp, 1960,
et. 9, dec.a, spatioasa 37 mp, bloc fara
risc seismic sau urgente, libera, balcon

generos vedere superba Magheru, Inter,
Piata Romana, excelent investitie.

56.900 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

527. Universitate, central, Pache Pro-
topopescu, semidec., et. demisol/3, 16
mp, proprietar, camera 16 m; cu geam

mare 1 m/1 m; apa, canal, lumina. Nea-
menajat (necesita amenajare totala). Bloc
civilizat. Se poate amenaja contracost in
garsoniera locuibila. Etaj demisol din 3.

10.500 {; (0766.405.817
adrian.rotaru@yahoo.com 

528. Uverturii, Rosu, Militari Residence
la cheie, dec., et. 4/6, 42 mp, 2019, 2 km
Lidl Apusului,oferta promotionala, aparta-
ment la cheie, statie RATB 434 la 50 m

de bloc, canalizare, gaze, curent electric.
37.800 {; (0741.700.100 

529. Vanzare garsoniera Tineretului
(Baladei) - renovare completa 2017 dec.,

et. 6/8, 31 mp, 1980,  55.000 {;
(0720.451.235 cosmin.olinici@galaxyi-

mob.ro 

530. Vanzari garsoniere zona Rahova
dec., et. 3/5, 45 mp, Smart Rezidential va
propune spre achizitie o garsoniera com-
plet mobilata si utilata, situata la et 3 al

unui bloc de 5 nivele construit in 2010. In
apropiere regasim transport in comun

direct catre Piata Unirii la 200 m distanta ,
parc, magazine, piata, scoala,

gradinita.Pret negociabil.Comision stan-
dard.Recomand vizionare. 40.900 {;
(0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

531. Vatra Luminoasa garsoniera dubla
dec., et. 3/4, 60 mp, 1960, garsoniera
dubla in bloc rusesc zona Vatra Lumi-

noasa, 52mp utili, 66 construiti, etaj 3/3,
renovata, mobilata, utilata, camera 21mp,

bucatarie 8mp, 2 grupuri sanitare, 5
minute de Parcul National 59.000 {;

(0749.131.838 

532. Vatra Luminoasa, 10 minute
metrou, semidec., et. 8/10, 31 mp, bloc

garsoniere, renovata, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bucatarie

mobilata, toate actele 44.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

533. Victoriei, dec., et. parter/2, 38 mp,
1936, Procapital Development va ofera

spre vanzare o garsoniera confort 1,
dec.a, suprafata utila 35 mp. Proprietatea
necesita imbunatatiri, se vinde nemobila-
ta, neutilata. 42.499 {; (0720.888.019 

534. Victoriei, Moxa, Sfintii Voievozi
dec., et. 3/3, 2004, Studio generos et.
3/3, 56 mp cu scara interiora, geamuri
Luxaflex, centrala proprie, constructie

2004, situat la 7 minute Piata Romana,
ideal investitie 85.000 {;

(0723.606.040/ 0723.714.372 goldwin-
promotion@gmail.com 

535. Vitan Barzesti, stradal, avans 5%,
dec., et. 2/6, 31 mp, 2019, propun spre
vanzare un apartament situat stradal pe
Vitan-Barzesti. Finisaje sunt la alegere.

Direct dezvoltator, avans 5%. Se accepta
credit Prima casa. 46.092 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

536. Vitan Mall, Branduselor, dec., et.
8/8, 42 mp, 1988, cf. 1, bloc mixt,gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
usi interor, toate actele,acc. credit, veci-
natati: Mihai Bravu, Nerva Traian, Octa-

vian Goga, Dristor 51.900 {;
(0741.140.993 

537. Vitan, dec., et. 1/5, 46 mp, 2020,
ansamblu rezidential ce dispune de o

pozitionare excelenta, fiind situat in Sudul
Bucurestiului, cartierul Vitan Barzesti,

aproape de scoli si gradinite intr-o zona
sigura si usor accesibila. 50.980 {;

(0736.380.181/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

538. Vitan, Auchan, semidec., et.
parter/10, 32 mp, stradal confort 1 semi-
dec.a an 1979 parter cu balcon apropiere

auchan sector 3, cadastru intabulare
energetic fiscal g f p t um transport: 102,
123, 135, 223, 10 minute metrou Dristor,

supr, 37.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

539. Vitan, Auchan, semidec., et. 7/10,
32 mp, 1980, utilata, contorizata, mobila-

ta, 10 min. metrou, seriozitate, exclus
intermediari, 38.000 {; (0755.427.090 

540. Vitan, Barzesti, pret promotional,
dec., et. 2/6, 40 mp, 2020, va ofer spre

achizitie o garsoniera semi-dec.a, situata
intr-un imobil nou pe strada Vitan-

Barzesti. Statia RATB se afla la 2 minute
de mers pe jos fata de imobil. Fara comi-

sion. 48.096 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

541. Vitan, Barzesti, Prima casa, finisaje
la alegere dec., et. 1/6, 38 mp, 2020, cen-

trala termica individuala + calorifere,
obiecte sanitare de cea mai buna calitate,
fiecare apartament va avea contorizare
individuala pentru utilitati; et 1/6, 38mp.

40.800 {; (0736.380.186/
0748.631.811 cristina@star-construct.ro 

542. Young City, Popesti Leordeni, direct
dezvoltator, dec., et. 2/2, 2018, garson-
iera, dec.a, 33 mp suprafata utila, etaj

2/2, ansamblu nou, securizat, dotari si fin-
isaje de exceptie. Contorizari individuale,
direct dezvoltator. Acte si mutare imedia-

ta. 29.500 {; (0740.319.805
diana.badescu@maral.biz 

543. Zetari spre Luica,  et. parter/4, 36
mp, balcon, facuta 2 camere, plata cash,

23.000 {; (0764.522.941/
0763.378.077 

544. Zona Popa Nan,  garsoniera 2/2, an
1940, 43 mp, garsloniera/ ap. 2 camere,
vestibul, hol, baie/ 2 camere, zona Popa
Nan 43 mp, 2/2, pod si terasa, 52.000

{; (0764.108.626 

4 noiembrie 2019

CITIºI ZIARUL LA: www.anuntul.ro                                              E-mail: redactia@anuntul.ro

24

Imobiliare vânzåri GARSONIERE

1. 1  Decembrie dec., et. 1/2, 51 mp,
2019, dezvoltator, apartament 2 camere,

imobil nou. Decomandat 49.950 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.s@star-construct.ro 

2. 1 Decembrie 1918 metrou, finalizat,
acte gata  et. parter/2, 53 mp, 2019, Va

propun spre vanzare un apartament cu 2
camere, dec., bucatarie inchisa, suprafa-
ta utila total 53 mp. Blocul este finalizat,

actele sunt gata. Comision 0. 54.000 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

3. 1 Decembrie 1918, intersectie
Postavarul, semidec., et. 6/10, 52 mp, 10
minute metrou, chiar la Auchan, stradal,

vedere spate, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, ac, bucatarie mobilata, calorifere
schimbate, instalatii sanitare noi 60.000

{; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

4. 1 Decembrie 1918, zona Piata
Minis, semidec., et. 3/10, 1970, blocul

este situat in zona Faur-poarta 4, în plan-
ul 2 de la bvdul 1 Decembrie 1918, cu
acces facil la mijloacele de transport în

comun (tramvai, autobuz, metrou).
58.500 {; (0723.561.685

minodora_coman@yahoo.com 

5. 1 Decembrie metrou, Titan, Pallady,
Ozana, dec., et. 1/4, 53 mp, 2018, studio
2 cam, bucatarie posib inchidere, balcon
generos. Ap este complet finisat, g, f, p,
t, centrala proprie, totul nou, bransat la
toate utilitatile sectorului 3. Acces facil

catre scoli, gradinite, metrou, 47.700 {;
(0774.075.876 

6. 1 Decembrie, dec., et. parter/2, 42
mp, 2019, Dezvoltator apartament 2

camere dec., pret pentru credit avans
15%, 51.300 euro, pret pentru plata inte-

grala la antecontract 46.600 euro.
46.600 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.s@star-
construct.ro 

7. 1 Decembrie, dec., et. parter/2, 47
mp, 2019, dezvoltator, 15 minute de

mers pe jos fata de statia de metrou 1
Decembrie. Pret 51.300 euro pentru

plata prin credit TVA inclus avans 15%
51.300 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.s@star-
construct.ro 

8. 1 Decembrie, dec., et. demisol/2,
46 mp, 2019, dezvoltator, 15 minute dis-
tanta fata de metrou 1 Decembrie. Pret

promotional. Bloc nou. Decomandat, pret
valabil pentru plata integrala la antecon-

tract 36.680 {; (0724.808.488/
0725.597.221 george.s@star-

construct.ro 

9. 1 Decembrie, dec., et. 1/2, 50 mp,
2019, dezvoltator, apartament 2 camere,

imobil nou. Decomandat. Pret pentru
credit 54.950 euro 54.940 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.s@star-construct.ro 

10. 1 Mai metrou, mobilat si utilat, semi-
dec., 48 mp, 1960, am placerea sa va
propun un apartament luminos cu 2

camere in zona Bd. Ion Mihalache, foarte
aproape de statia de metrou 1 Mai.

67.500 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

11. 1 Mai, dec., et. 7/10, 54 mp, 1982,
str Turda nr 108, proprietar vand apart 2
cam et 7/10 decom bloc reabilitat, vedere

stradala. 90.000 {; (0723.712.900
adrianaa2012@yahoo.com 

12. 1 Mai, et. 2/8, stradal, vis-a-vis de
metrou 1 Mai, cf. 1, balcon in termopan,
complet amenajat total, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica,
bucatarie mare, se poate locui imediat,

bl. reabilitat, scara curata, intabulat, meri-
ta vazut, disc., 60.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

13. 13 Septembrie apartament bloc
nou semidec., et. 7/9, 73 mp, 2019,

proiectul rezidential iti ofera oportunitatea
de a admira de la fereastra Palatul Parla-
mentului si Catedrala Mantuirii. Cu acces
din Calea 13 Septembrie, complexul este
integrat armonios in peisaj. 99.000 {;

(0734.222.095 

14. 13 Septembrie, dec., et. parter/8,
60 mp, 1989, 13 Septembrie, Parc

Sebastian apartamentul se vinde mobilat
si utilat si dispune ca imbunatatiri de:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, obiecte sanitare schimbate,

centrala termica, 71.000 {;
(0725.500.704/ 0725.500.700

dan.buga@gs2000.ro 

15. 13 Septembrie, semidec., et. 6/10,
54 mp, 1994, Prosper Abbate, aparta-
ment semidec. situat la etajul 6 al unui

bloc cu 10 etaje. Apartamentul este liber
si merita vazut. 65.000 {;

(0725.500.704/ 0725.500.700
dan.buga@gs2000.ro 

16. 13 Septembrie, Baltagului, dec.,
et. 6/6, 80 mp, 2007, apartament pent-
house bloc 2007, et 6, dec., mobilat si

utilat premium, amenajat, camere inalte,
2 grupuri sanitare, ac, termopan triplu,
balcon terasa, centrala proprie. Drumul

Sarii, Sebastian. 107.900 {;
(0728.820.095/ 0725.074.444 sweet-

home_imob@yahoo.com 

17. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
Cotroceni Politehnica dec., et. 1/6, 41

mp, 2018, dezvoltator comision 0 finsaje
premium vanzare apartamente noi 2

camere Cotroceni, Drumul Sarii, Izvor,
Politehnica, 13 Septembrie, Sebastian,

66.900 {; (0722.181.025
novum.invest13@gmail.com 

18. 13 Septembrie, Drumul Sarii, dec.
dec., et. 4/8, 56 mp, 1989, Va propun un
apartament de 2 camere in zona 13 Sep-
tembrie, Drumul Sarii, cu acces rapid la
mijloacele de transport in comun, situat

la etajul 4/8, intr-un imobil din 1989,
reabilitat termic. 79.900 {;

(0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

19. 13 Septembrie, Drumul Sarii, Pan-
duri, dec., et. 6/8, 76 mp, 1989, propri-

etar ap. renov, dec., 76 mp, an 89, iz ter-
mic, aer cond, parchet masiv, usa met,
termopane, balcon mare inchis, et. 6/8,

elegant, 1 scara, 3 ap/nivel, bine
amplasat topografic, 3 min de. Acad Mili-

tara. 89.000 {; (0733.229.070
birouproiectarebucurestiro@yahoo.com 

20. 13 Septembrie, Marriott, 2 din 3
camere si in rate dec., et. 9/9, 1984, bloc
bun, stradal, 9/9, 80mp, modificat, singur

pe palier, linistit, luminos, cu potential,
pozitie excelenta, vedere panoramica,
imbunatatiri, boxa, loc parcare, posibili-
tate de vanzare si in rate 150.000 {;

(0767.480.826
diana13business@yahoo.com 

21. 13 Septembrie, Monitorul Oficial,
intrare stradala semidec., et. 8/8, 55 mp,
1988, ap. 2 camere, confort 1, semidec.,
situat pe bd. 13 Septembrie, langa Moni-
torul Oficial, bloc stradal an 1988, intrare

stradala et. 8/8, suprafata 60 mp. Tel:
77.000 {; (0721.268.107/

0740.191.920 

22. 2 Camere Baba Novac dec., et.
3/3, 46 mp,  68.000 {; (0770.357.727

contact@mihaimanica.ro 

Apartamente 
2 camere



130. Aviatiei, 2 camere, cf sporit, 61
mp, metrou, dec., et. 4/4, 61 mp, 1985, bl
1985, vanzare 2camere cf sporit 61 mp

etaj 4/P+4 in Aviatiei la 5 minute de
metrou Aurel Vlaicu, Promenada Mall.

Suprafata utila 57 mp. Bloc 1985, reabili-
tat termic, balcon inchis, loc parcare con-

tractat, 90.000 {; (0720.888.109
dumitru.marius@procapitald.ro 

131. Aviatiei, Pipera, apartament 2
camere, dec., et. parter/7, 60 mp, 2019,
acest apartament de 2 camere benefi-

cieaza de un discount de 5000 euro din
pretul afisat. Pentru mai multe informatii,

vizitati site-ul www.4city.ro 75.525 {;
(0723.002.133/ 0732.376.033 con-

tact@4city.ro 

132. Aviatiei, propreitar, dec., et. 1/4,
55 mp, 1985, ap. 2 cam., cf. 1, utilat,

inchiriat, 125.000 {; (0770.152.890 

133. Aviatiei, Simeria, dec., et. 1/3, 72
mp, 2016, 2 camere, constr. 2016 locatie
deosebita intr-o zona linistita, cu multa

verdeta, zona de case, se vinde mobilat,
utilat modern, loc de parcare subteran

7000 E, acces rapid spre aeroport, parc,
mall, 122.000 {; (0723.606.040 gold-

winpromotion@gmail.com 

134. Baba Novac  et. 4/10, 54 mp, 4/10,
cf.1, spatios, liber, bloc reabilitat, balcon
inchis in termopan, cadastru, intabulare,

zona superba, la 8 minute de Metrou
Dristor si 5 minute de Parc Titan, ocazie.

61.900 {; (0723.682.204 

135. Baba Novac  et. 4/4, la 2 minute de
Mihai Bravu si 4 minute Metrou Dristor,
stradal pe Baba Novac, cf.1, spatios, cu
balcon inchis in termopan, bloc reabilitat,

liber, g, f, p, t, um, mibilat si utilat com-
plet, zona superba, ocazie 61.000 {;

(0723.682.204 

136. Baba Novac intersectie Campia
Libertatii parc IOR, semidec., et. 10/10,
53 mp, 1968, bloc reabilitat, terasa fara
probleme, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, ac, bucatarie

mobilata, credit 61.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

137. Baba Novac intersectie Mihai
Bravu,  et. 2/4, 48 mp, 5 minute metrou,
stradal, vedere spate, bloc reabilitat, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, liber, toate actele 70.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

138. Baba Novac intersectie Tuculescu,
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1968, 10

minute metrou Dristor, chiar pe Recon-
structiei, bloc reabilitat, termopane, fara

imbunatatirli, liber 61.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

139. Baba Novac, semidec., et. 7/10, 40
mp, 1974, 7 minute metrou Dristor, 5

minute parc IOR si mall Park Lake, semi-
dec., gresie, faianta, parchet, termopane,

curat, toate actele 48.500 {;
(0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

140. Baba Novac, semidec., et. 6/10,
1970, Park Lake, chiar pe Reconstructiei,

bloc reabilitat, termopane, fara
imbunatatirli, liber, situat la 7-8 min

metrou Dristor si 2 min parc Ior. 61.000
{; (0732.135.471 

141. Baba Novac, Parc IOR, semidec.,
et. 3/10, 51 mp, 1970, Reconstructiei, 2

camere semidec., fara imbunatatiri
recente, usa metalica, termopan, bloc

reabilitat, scara foarte curata, lift schim-
bat, foarte aproape de PARC IOR si Park

Lake. Liniste. 66.000 {;
(0769.651.162 

142. Baba Novac, parcul IOR dec., et.
3/3, 50 mp, 1970, chiar la Rucar, dec.,

bloc reabilitat, centrala termica, instalati
electrice si sanitare schimbate, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, 5 minute parcul IOR, zona linistita,

mansarda. 59.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

143. Baba Novac, parcul IOR, dec., et.
11/17, 54 mp, 1975, 1 minut parcul

Alexandru Ioan Cuza, 5 minute mall Park
Lake, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, toate actele, zugravit proaspat

63.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

144. Baicului, dec., et. parter/10, 60
mp, 1980, Pantelimon intersectie Baicu-

lui, chiar la Lidl,bloc reabilitat, 2 bal-
coane, dec., gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, 58.000 {;
(0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

145. Balcescu Bulevard sala Dalles
semidec., 46 mp, et. 1, liber. Agentie.

67.000 {; (0722.743.210 

146. Baneasa, dec., et. parter/5, 73 mp,
2013, comision 0, apartament nou, spa-

tios cu terasa de 10mp, in complexul
rezidential Felicity, in complex sunt

disponibile spre achizitionare mai multe
apartamente cu 2 cam., cu suprafete

intre 73 si 80 mp 65.860 {;
(0748.611.091 maria.avram@h-b.ro 

147. Baneasa, semidec., et. 1/3, 37
mp, 1971, va oferim spre vanare un

apartament de 2 camere, semidec., situ-
at la etajul 1/3 intr-un bloc construit in
anul 1971, situat in zona Baneasa pe

strada Somesul Rece, 53.000 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

148. Baneasa, Complex Privighetorilor,
semidec., et. 5/7, 72 mp, 2010, Baneasa,

Complex Privighetorilor, apartament 2
camere, etaj 5/7, suprafata 72 mp, 2

grupuri sanitare, mobilat si utilat modern,
centrala termica, contor gaz si electric,

loc parcare, constructie 2010, 117.000
{; (0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

149. Baneasa, Neagoe Voda dec., et.
4/4, 61 mp, 1983, Apartament 2 camere,

cf.1, dec., etaj 4/4, 2 balcoane, bloc
reabilitat, situat langa scoala, gradinita,
parc, piata si mijloace de transport. Pret
90000 euro. 90.000 {; (0744.349.859

cesinaimob@yahoo.com 

150. Baneasa, Sisesti dec., et. 2/5, 72
mp, 2019, apartament 2 camere, etaj

2/5, suprafata construita 83 mp, an 2019,
orientare S-V, logie, aer conditionat, cen-

trala termica, se vinde finisat complet,
intabulat, comision 0%, +tva, negociabil

99.000 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

151. Baneasa, Sisesti dec., et. 3/5, 56
mp, 2019, apartament 2 camere, etaj

3/5, suprafata construita 68 mp, an 2019,
orientare N-E, logie, aer conditionat, cen-

trala termica, se vinde finisat complet,
intabulat, comision 0%, +tva, negociabil

81.000 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

152. Baneasa, Sisesti dec., et. 4/5, 59
mp, 2019, apartament 2 camere, etaj

4/5, suprafata construita 70 mp, an 2019,
orientare S-E, doua balcoane, aer condi-
tionat, centrala termica, se vinde finisat
complet, intabulat, comision 0%, +tva,

negociabil 83.000 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

153. Baneasa, Sisesti dec., et. parter/5,
52 mp, 2019, apartament 2 camere, etaj
p/5, suprafata construita 64 mp, an 2019,
orientare S-E, logie, aer conditionat, cen-

trala termica, se vinde finisat complet,
intabulat, comision 0%, +tva, negociabil

76.000 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

154. Baneasa, Sisesti dec., et. parter/5,
60 mp, 2019, apartament 2 camere, etaj
p/5, suprafata construita 70 mp, an 2019,

orientare N-V, balcon, aer conditionat,
centrala termica, se vinde finisat com-

plet, intabulat, comision 0%, +tva, nego-
ciabil 84.000 {; (0763.839.539/

031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

155. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 7/10, 72 mp, 2020, con-
structie in curs de edificare, finalizare
2020. Apartment 2 camere, 72 mp.

NorthSide Park este situat in zona de
nord a Bucurestiului, pe cel mai pretios
teren de pe Gheorghe Ionescu Sisesti.

72.000 {; (0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

156. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 2 camere, semidec., et. 3/10, 54 mp,

2020, constructie in curs de edificare,
finalizare 2020. Apartment 2 camere, 54
mp. NorthSide Park este situat in zona
de nord a Bucurestiului, pe cel mai pre-
tios teren de pe Gheorghe Ionescu-Sis-
esti 64.800 {; (0735.100.039 con-

tact@northsidepark.ro 

157. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 2 camere, semidec., et. 7/10, 66 mp,

2020, constructie in curs de edificare,
finalizare 2020. Apartment 2 camere, 66
mp. NorthSide Park este situat in zona
de nord a Bucurestiului, pe cel mai pre-
tios teren de pe Gheorghe Ionescu-Sis-
esti 72.820 {; (0735.100.039 con-

tact@northsidepark.ro 

158. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
apartament 2 cam semidec., et. 8/10, 54

mp, 2020, constructie in curs de edifi-
care, finalizare 2020. Apartment 2

camere, 54 mp. NorthSide Park cu avans
de la 10.000 euro 75.600 {;

(0735.100.039 contact@northside-
park.ro 

159. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
apartament 2 cam semidec., et. 3/10, 66

mp, 2020, constructie in curs de edifi-
care, finalizare 2020. Apartment 2

camere, 66.20 mp. NorthSide Park este
situat in zona de nord a Bucurestiului, pe

cel mai pretios teren de pe Gheorghe
Ionescu Sisesti 72.820 {;

(0735.100.039 contact@northside-
park.ro 

160. Baneasa, vanzare apartament 2
camere, semidec., et. 1/3, 35 mp, 1978,

Baneasa aproape de Regina Maria
apartament 2 camere, zona verde, cu

balcon, bloc in curs de reabilitare,
apartamentul necesita imbunatatiri.

51.500 {; (0724.485.211/
0732.366.831 lcluminita7@gmail.com 

161. Banu Manta, etajul 2 dec., et. 2/10,
60 mp, 1986, superb, proaspat renovat,
totul de cea mai buna calitate, 2 holuri

generoase, debara, bloc reabilitat, loc de
parcare, cadastru, intabulare, liber,

preferabil cash, usor negociabil, seriozi-
tate maxima. 108.500 {;

(0742.078.877 

162. Banu Manta, Titulescu, 1 Mai, dec.,
et. 8/8, 60 mp, 1983, apartament pe

Banu Manta la nr. 29, intersectie cu stra-
da Frosa Sarandy. Decomandat, con-
structie 1983, reabilitat termic, foarte
curat si ingrijit.Va invitam la vizionare,

avem cheile, 85.000 {;
(0786.244.277 roxana.sticlan@galaxyi-

mob.ro 

163. Barbu Vacarescu complex Pescar-
iu, str. Taciunelui, semidec., et. 3/7, 60

mp, 2010, ocazie, 1.575 euro/mp în imo-
bil 2010, aproape de Parcul Verdi, living

cu bucatarie deschisa, luminos, liber.
Vecinatati: Aviatiei, Stefan cel Mare,

Dorobanti, Tei 94.500 {;
(0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

164. Basarabia dec., et. 10/10, 53 mp,
cf.1, dec., 53 mp, intersectia Basarabia
cu Bd. Nicolae Grigorescu, bloc reabili-
tat, balcon inchis in termopan, centrala
proprie, aerisire baie, 4 min. Parc Titan,
apropiere metrou, ocazie. 53.900 {;

(0723.682.204 

165. Basarabia, Arena Nationala,
semidec., et. 5/6, 53 mp, 1964, aparta-

mentul este situat intr-un bloc solid
reabilitat in anul 2018, avand liftul inlocuit
in 2016. Este renovat, pregatit pentru a

putea fi complet dec.. Dispune de
apometre si repartitoare. Bucataria este
mobilata si echipata. In living, dormitor si

vestibul parchetul (fag) a fost recondi-
tionat. Apartamentul poate fi vizionat ori-
cand cu programare. Exclus agentii imo-

biliare. 65 {; (0722.273.060 adri-
ana@axiome.ro 

166. Basarabia, Costin Georgian,
semidec., et. 3/10, 52 mp, 1978, cf. 1,

semidec., gresie, faianta, termopan, acc
credit, vecinatati: National Arena, Pante-
limon, Morarilor, Lucretiu Patrascanu, 1
Decembrie, zona verde, aprovizionata,
mijloace transport multiple 58.000 {;

(0787.602.251 

167. Basarabia, Diham str. Carei,
semidec., et. parter, 53 mp, 1982, bd.
Basarabia, str. Carei, 2 camere cf. 1

semidec., parter/8, 53 mp tamplarie ter-
mopan fara alte imbunatatiri, liber, bl. civ-
ilizat, in curs de reabilitare, an construc-

tie 1982 58.500 {; (0721.275.684
Prontojenipetre@mail.com 

168. Basarabia, Stadionul National
semidec., et. parter/4, 49 mp, 1970, 2

camere Stadionul National, zona linistita,
parter/4, perfect si pentru familie si pen-
tru diverse cabinete (stomatologie, avo-
cat etc) cu loc parcare contract primarie,
curte interioara bloc utilizabila 65.000

{; (0721.385.640
LILI74LILI@YAHOO.COM 

169. Belvedere, Bucuresti dec., et. 2/5,
60 mp, 2017, Apartamentul arata

impecabil, este situat intre Podul Grant si
Carrefour Orhideea, ideal pentru investi-
tie, in prezent este inchiriat cu contract
cu un club sportiv. Exclus agentiile imo-

biliare 110.000 {; (0766.404.057 raz-
van.barsan@yahoo.com 

170. Berceni dec., et. parter/5, 50 mp,
2020, ap 2 cam, parter inalt, s.u 50 mp,

bloc nou in constr., balcon, finisaje la
alegere. Reducere la plata cash.

42.400 {; (0729.233.993 

171. Berceni et. parter/6, 52 mp, 2019,
Apartament de vanzare la 200 m de sta-

tia de metrou Berceni, 52 mp utili, se
vinde finisat la cheiei si racordat la toate
utilitatile sectorului 4, iar pentru informatii

suplimentare, 49.000 {;
(0787.525.587

cristian.muresanu@yahoo.com 

172. Berceni semidec., et. 2/4, 37 mp,
1970, chiar pe strada Uioara, bloc 4

etaje, reabilitat, complet renovat, instalatii
electrice si sanitare schimbate, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, liber, toate actele, 46.000 {;

(0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

173. Berceni - A. Obregia dec., et. 4/8,
52 mp, 2 camere, confort 1 - spatios, fara

imbunatatiri, zona verde - civilizata,
cadastru si intabulare, se accepta credit,

liber, 49.990 {; (0788.509.437 

174. Berceni - Metalurgiei dec., et.
2/11, 51 mp, 2018, dezvoltator, vand

apartament 2 camere Berceni in imediata
apropere a statiei de metrou, scoli, gradi-

nite, hipermaket, banici , restaurante,
51.500 {; (0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanres-
idence.ro 

175. Berceni 94, dec., et. 10/11, 57 mp,
2019, apartament de 2 camere nou la 7

minute de mers pe jos de statia de
metrou Dimitrie Leonida, structura este
de beton si compartimentarea este de

caramida. Parcarea se afla pe 2 niveluri
(-1 si parter). 57.000 {;

(0725.985.759 ana.moise@metropoli-
tanresidence.ro 

176. Berceni 94, constructie 2019,
super oferte dec., et. 5/11, 52 mp, 2019,

Ansamblul Metropolitan Residence
Berceni 94 va pune la dispozitie aparta-
mente complet finisate la alegerea clien-
tului-gresie, faianta, parchet, usi, obiecte

sanitare, inteligent compartimentate.
57.000 {; (0725.985.767

sandu@metropolitanresidence.ro 

177. Berceni 94, langa Monaco Tower,
4 min de Metrou dec., et. 2/11, 70 mp,

2019, Berceni 94, Apartament de 2
camere nou la 4 minute de mers pe jos
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

190. Berceni metrou, balcon, Prima
Casa, dec., et. 4/5, 50 mp, 2020, aparta-
ment cu 2 camere luminoase, bucatarie
inchisa, se vinde la cheie cu finisaje la

alegere. Se accepta achizitie Prima
Casa, cu rezervare fond la doar 50.900

e. 50.900 {; (0762.900.901 

191. Berceni metrou, confort 1, balcon,
credit ipotecar dec., et. 2/5, 54 mp, 2020,

Langa metrou, de vanzare apartament
cu 2 camere mari, balcon, bloc nou. Se

preda finisat cu materiale (gresie,
faianta, parchet) la alegere si utilitati

urbane. Accept credit ipotecar la 52.900
E. 52.900 {; (0762.900.901 

192. Berceni metrou, dec., balcon,
gradina credit dec., et. parter/5, 55 mp,

2020, apartament 2 camere langa
metrou Berceni, dec., balcon, 57 mp

gradina proprie, bucatarie inchisa, foarte
practic, se vinde la cheie, totul nou si in

garantie. 0 comision. Accept credit ipote-
car, 58.900 {; (0762.900.901 

193. Berceni metrou, dec., terasa, dec.,
et. 4/5, 59 mp, 2020, apartament 2

camere dec., bucatarie inchisa, cu terasa
pe toata lungimea, in bloc nou, cu lift, se
vinde complet finisat, la cheie, totul nou
si cu garantie. Pret valabil pentru plata

cash. 48.900 {; (0762.900.901 

194. Berceni metrou, facilitati zonale,
dec., et. 2/5, 58 mp, 2019, ap 2 camere
dec. cu preturi incepand de la 49990 e
(cash) dispuse la 5 min-metrou Berceni
sau 56500 e la 1 min-metrou Berceni.

Multiple facilitati zonale. Ansambluri rezi-
dentiale in curs de finalizare. 49.990 {;

(0720.679.492/ 0749.122.233 

23. 2 camere Piata Delfinului + loc de
parcare dec., et. 6/10, 55.00 mp,

64.500 {; (0752289547
cristi.priza@gmail.com 

24. 2 Camere tip studio 44mp imobil
nou semidec., et. 2/4, 44 mp, 2019,

41.000 {; (0724.204.724
robert.petre@activimob.ro 

25. 2 Decomandate 5 min. metrou
Mihai Bravu dec., et. 1/3, 61 mp,

82.500 {; (0786.207.692
costin.smartrezidential@gmail.com 

26. AFI Cotroceni, D. Taberei, V. Milea,
dec., et. 3/3, 62 mp, ap. 2 camere, partial
imbunatatit, parchet, termopan, usa met-

alica, sector 6, 85.000 {;
(0731.569.209 

27. Alba Iulia, dec., et. 1/4, 56 mp, 1988,
Burebista, etaj 1/4, dec., centrala proprie,
liber, curat, gresie, faianta, parchet, bloc

constructie 1988, apropiere Decebal,
Dristor, Baba Novac, Vitan 89.500 {;

(0724.405.340 

28. Alba Iulia, Decebal dec., et. 9/11, 57
mp, 2008, constructie2008,garaj subter-
an inclus in pret, dec., etaj 9/11,mobilat/

utilat complet, bucatarie open space,
baie cu geam, paza, supraveghere

video,ideal atat ca investitie cat si pentru
locuit 114.000 {; (0799.936.443 cos-

min.andrei@iness-intermed.ro 

29. ALBA IULIA, Decebal,Str.Botea,
et.1/4, dec. dec., et. 1/4, 58 mp, 1986, an
1986, et.1 din 4, dec., spatios, bucatarie

si balcon mare, bloc curat, contorizat,
centrala proprie, planul 2, verdeata, Car-

refour 3 min, M Dristor 5 min, RATB 4
min, se accepta credit 89.900 {;

(0758.259.731 office@imobservicecen-
ter.ro 

30. Aleea Circului, Stefan cel Mare
metrou 5 min., dec., et. 3/4, 53 mp, 1962,
situat pe Aleea Circului, intro zona super-

ba, bloc reabilitat termic, din caramida,
3/4, pe mijloc, dec, 53 mp, balcon mare,
imb, G, F, P, UM, TH. cadastru,intabu-
lare, se accepta credit, posibil loc par-

care, merita vizionat 75.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

31. Alexandriei Teius, semidec., et.
7/10, 37 mp, 1974, 2 cam, sd, g, f, p, t,
bloc reabilitat balcon inchis 10 minute

Unirii, 36.500 euro, cad inrabulare se ac
credit ipotecar. 36.500 {;

(0723.389.967 

32. Alexandriei, Diamantului 117 dec.,
et. 4/6, 70 mp, 2018, Apartament 2

camere cu o suprafata utila de 70mp,
dec., finisat la cheie, contorizare pe

fiecare utilitate, situat in zona Bragadiru,
Str. Diamantului 117. RATB 302 in fata

blocului. Loc parcare. 52.000 {;
(0764.665.766

narsiminvestteam@yahoo.ro 

33. Amzei deasupra BCR, BRD, semi-
dec., et 1/7, bloc reabilitat termic, con-
tructie 1960, foarte calduros, suprafata

utila 36 mp, 70.000 euro discutabil.
(0747.991.413 

34. Ansamblu Rezidential ap dec. nou
in Nord, dec., et. 2/4, 83 mp, 2018, ap

direct dezvoltator, comision 0%,
www.ambasador-home.ro, finisaje lux, 2
balcoane, granit, lift, paza, incalzire par-
doseala, gradina interioara, peisagistica,

acces piscina. 78.000 {;
(0734.442.219

elena.grapa@ambasador-home.ro 

35. Antiaeriana semidec., et. parter/3,
35 mp, 2019, apartament 2 camere Anti-
aeriana parter /3 35 mp constructie 2019.

29.900 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

36. Antiaeriana dec., et. 1/3, 56 mp,
2019, apartament Antiaeriana 2 camere
confort 1 etaj 1/3 56 mp util 2 balcoane

constructie 2019. 47.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

37. Antiaeriana, str. Crizantemelor,
sector 5,  et. 3/4, aer conditionat, cen-

trala gaze, cabina dus, bloc militar, acte
la zi, cash, 24.000 {; (0763.378.077/

0764.522.941 

38. Ap 2 cam, Pallady, Titan, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 2/5, 64 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec., spatios,
cadre de beton, caramida, lift. Finisaje la

alegerea dumneavoastra. Se accepta
credit imobiliar, direct dezvoltator, comi-

sion 0. 58.500 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

39. Aparatori Patriei metrou aparta-
ment, semidec., et. 1/5, 48 mp, 2019, Va
propunem un apartament de 2 camere
semidec. la etajul 1, se preda complet

finisat (finisaje la alegere), centrala pro-
prie, direct dezvoltator, comision 0%,

pretul este pentru plata cash. 43.000 {;
(0787.525.647/ 0787.525.647

iosif@tophome.ro 

40. Aparatori Patriei metrou, aparta-
ment dec., et. 1/5, 55 mp, 2019, Aparta-
ment 2 camere, complet dec., pretul este
pentru plata cash, finisaje la alegere, se
afla la 10-12 min. de mers pe jos fata de
statia de metrou Aparatori Patriei, comi-
sion 0% 49.500 {; (0787.525.647/

0787.525.647 iosif@tophome.ro 

41. Aparatorii Patriei dec., et. 8/8, 53
mp, 1982, Ap. 2 camere, 53mp, renovat

recent, complet mobilat-utilat, la 5 min de
Metrou Ap. Patriei, bloc reabilitat termic.

58.000 {; (0731.707.007
ciprian.iacob@gmail.com 

42. Aparatorii Patriei dec., et. 1/5,
2020, Aparatorii Patriei -apartament 55

mp - 9 minute metrou. Apartament 55 mp
(pe care il puteti amenaja dupa placul
dumneavoastra) ce face parte dintr-un

Ansamblu Rezidential Nou, format din 2
blocuri. 60.500 {; (0729.233.500 gor-

govanlucian01@gmail.com 

43. Aparatorii Patriei dec., et. 1/4, 78
mp, 2019, Apartament 2 camere dec. 78

mp, 2 balcoane. Finisaje la alegere
incluse. Racordat la toate utilitatile sec-
torului 4. Loc parcare inclus.Comision

0%. Direct dezvoltator. 69.900 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

44. Aparatorii Patriei dec., et. 1/4,
2020, apartament 2 camere, dec., bloc

nou, termen finalizare 2020, etaj1/4, bloc
cu ascensor, 7 minute metrou Aparatorii

Patriei 60.500 {; (0729.233.991
alexandraristea.alliance@gmail.com 

45. Aparatorii Patriei dec., et. 3/4, 52
mp, 2019, apartamentul se vinde com-
plet finisat cu gresie, faianta, parchet,
geamuri termopan cu tamplarie pvc,

obiecte sanitare in baie, centrala termica
proprie, calorifere de aluminiu, usi. Comi-
sion 0 51.000 {; (0735.222.575 cos-

min.topai@zonadesud.ro 

46. Aparatorii Patriei dec., et. 3/10, 44
mp, 2018, dezvoltator vand apartament 2
camere ansamblu rezidential, 46.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

47. Aparatorii Patriei dec., et. 4/10, 55
mp, 2019, Direct dezvoltator! apartament
2 camere, 3 minute metrou, 57000 euro,
TVA inclus, finisaje incluse, comision 0,

se accepta credite primacasa/ipotecar !!!
58.000 {; (0725.985.760/

0726.943.143 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

71. Aparatorii Patriei, Metalurgiei, dec.,
et. 1/3, 84 mp, 2012, apartament 2

camere, dec., complet mobilat, utilat,
terasa pe toata suprafata apartamentului,
2 aer conditionat, ansamblu rezidential,

paza 24/24 h 79.900 {;
(0729.233.991

alexandraristea.alliance@gmail.com 

72. Aparatorii Patriei, metrou, dec., et.
1/6, 39 mp, 2019, apartament 2 camere,
bloc nou, se preda complet finisat, cen-
trala termica, baie echipata, lift, acces

rapid metrou Aparatorii Patriei. Comision
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
(0764.832.071 robert.smartreziden-

tial@gmail.com 

99. Apartament 2 camere, 5 min.
metrou Aparatorii Patriei dec., et. 1/8, 72

mp,  85.000 {; (0764.832.071
robert.smartrezidential@gmail.com 

100. Apartament 2 camere, 7 min.
metrou Leonida, comision 0 dec., et. 1/5,

54 mp,  52.900 {; (0764.832.071
robert.smartrezidential@gmail.com 

101. Apartament 2 camere, dec.,
Prima Casa, dec., et. 1/3, 55 mp,

59.900 {; (0764.832.071
robert.smartrezidential@gmail.com 

102. Apartament 2 camere, Dristor, 2
minute de metrou, complet mobilat si

renovat dec., et. parter/10, 61 mp,
115.000 {; (0739.420.340

robert@davidenco.ro 

103. Apartament 2 camere, finisaje
lux, 7 min metrou Aparatori dec., et. 1/4,

64 mp,  78.000 {; (0764.832.071
robert.smartrezidential@gmail.com 

104. Apartament 2 camere, lux, 5 min.
metrou Mihai Bravu dec., et. 1/3, 62 mp,

91.500 {; (0764.832.071
robert.smartrezidential@gmail.com 

105. Apartament deosebit, 2 camere,
zona Piata Presei, Bucurestii Noi dec.,

et. parter, 67 mp,  115.000 {;
(0739.420.340 robert@davidenco.ro 

106. Apartament deosebit, 2 camere,
zona piata Presei, Bucurestii Noi dec., et.

parter/2, 55 mp,  92.600 {;
(0739.420.340 robert@davidenco.ro 

107. Apartament in bloc nou, zona Tit-
ulescu, Grivita, dec., et. 3/4, 47 mp,

105.000 {; (0799.029.263 raluca.tim-
ofti@catoma.ro 

108. Apartament in bloc nou, zona Tit-
ulescu, Grivita, dec., et. 1/4, 57 mp,

115.000 {; (0799.029.263 raluca.tim-
ofti@catoma.ro 

109. Apartament renovat in Piata
Domenii, semidec., et. parter/4, 41 mp,

79.900 {; (0799.029.263 raluca.timo-
fti@catoma.ro 

110. APARTAMENT RENOVAT IN
ZONA PRIMAVERII dec., et. 2/3, 43.00

mp,  99.000 {; (0799.029.263
raluca.timofti@catoma.ro 

111. Apartamente 2 Camere zona
Turnu Magurele, Brancoveanu, dec., et.
5/5, 46 mp,  55.000 {; (0732.581.538

andrei.smartrezidential@gmail.com 

112. Apartamentul din Padure, FOR
SALE! dec., et. 3/3, 71.00 mp,  96.500
{; (0747.751.293 mihaita@mihaita-

moldovan.ro 

113. Atlas Park, Jandarmeriei -
Baneasa dec., et. parter/5, 68 mp, 2018,
apartament 2 camere cu suprafata utila

totala de 68.5 mp situat la parter.
110.000 {; (0728.681.819 andre-

icatalinpalade@yahoo.com 

114. Atlas Park, Jandarmeriei, Baneasa,
dec., et. 1/5, 68 mp, 2018, Atlas Park,
Jandarmeriei, Baneasa, apartament 2

camere cu suprafata utila totala de 68.95
mp situat la etajul 1/5. 101.300 {;

(0728.681.819
andreicatalinpalade@yahoo.com 

115. Atlas Park, Jandarmeriei, Baneasa,
dec., et. 1/5, 83 mp, 2018, Atlas Park,
Jandarmeriei, Baneasa, apartament 2

camere cu suprafata utila totala de 83.36
mp situat la etajul 1/5. 138.500 {;

(0728.681.819
andreicatalinpalade@yahoo.com 

116. Auchan Militari, 2 cam loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. 2/10, 60 mp,

2019, Auchan Militari, loc parcare CVC,
fatada ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu geam
exterior, Beton B400 Heidelberg Cement,
structura Dala Groasa. Mutare in 30 zile

65.912 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

117. Auchan Militari, 2 cam, loc parcare
mutare 30 zile dec., et. 7/10, 60 mp,

2019, Auchan Militari, Beton B400 Hei-
delberg Cement, structura Dala Groasa,

loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior.
Mutare in 30 zile 65.802 {;

(0725.210.210 contact@transparen-
tresidence.ro 

118. Auchan Militari, 2 cam, loc parcare
mutare 30 zile dec., et. 5/10, 60 mp,

2019, Auchan Militari, loc parcare CVC,
fatada ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu geam
exterior, Beton B400 Heidelberg Cement,
structura Dala Groasa. Mutare in 30 zile.

65.912 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

119. Auchan Militari, 2 cam, loc parcare,
mutare 30zile dec., et. 6/10, 60 mp,

2019, Auchan Militari, loc parcare CVC,
fatada ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu geam
exterior, beton B400 Heidelberg Cement,
structura dala groasa. Mutare in 30 zile

65.802 {; (0725.210.210
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

studio - Aparatorii Patriei - bloc nou -
Drumul Jilavei, 40.556 {;

(0787.525.583 ionut@tophome.ro 

51. Aparatorii Patriei - metrou dec., et.
4/11, 56 mp, 2020, apartament dec., bloc

nou, apropiere metrou, ansamblu resi-
dential, toate utilitatile, pret avantajos.

62.000 {; (0725.985.762 roxana.pan-
culescu@metropolitanresidence.ro 

52. Aparatorii Patriei 7 min metrou
dec., et. 2/8, 71 mp, 2019, Decomandat,
2 cam, disponibil pe et 4 din 8, cu 2 bal-
coane. Loc de parcare. Bloc prevazut cu

lift. Finisaje la alegere: gresie, faianta,
parchet, usa metalica ob sanitare baie,
usi celulare interior, centrala proprie.

74.000 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

53. Aparatorii Patriei Berceni dec., et.
7/9, 2019, 2 camere bloc nou la doar 3

minute de metrou, situat pe aleea
Tomesti. 70.000 {; (0787.525.631 

54. Aparatorii Patriei la cheie, mutare
rapida, dec., et. 2/7, 67 mp, 2018, ap. 2
cam., dec. , gata, langa metrou Apara-

torii Patriei, finisat la cheie. Bloc 2018, cu
lift. Constructie beton, caramida. Disponi-

bil la et. 2, suprafata utila 67 mp. Bloc
prevazut cu lift 77.900 {;

(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-
adesud.ro 

55. Aparatorii Patriei metrou dec., et.
1/6, 2019, apartament 2 camere, bloc
nou, se preda complet finisat, centrala
termica, baie echipata, lift, acces rapid
metrou Aparatorii Patriei. Comision 0.

Direct dezvoltator. 49.000 {;
(0725.957.933 

56. Aparatorii Patriei metrou, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 4/6, 42 mp,
2019, apartament 2 camere modern

compartimentat, dispune de toate
imbunatatiriile se preda finisat la cheie,
pozitionat pe drumul Jilavei in imediata

apropiiere de statia de metrou Aparatorii
Patriei. 38.850 {; (0730.250.305 

57. Aparatorii Patriei metrou, mutare
rapida, ultimul dec., et. 2/4, 88 mp, 2019,
metrou Aparatorii Patriei, apartament in

bloc nou, Eden Home Residence,
finalizare intr-o luna,ultimul apartament.

83.900 {; (0722.204.952 

58. Aparatorii Patriei metrou, sos.
Berceni, dec., et. 4/7, 67 mp, 2018, vand
apartament cu 2 camere foarte spatios
bloc nou la 4 min de metrou Aparatorii

Patriei langa Spiru Haret, finisaje calita-
tive, termopane Salamander, centrala
proprie, mutare imediata. Comision 0.

78.000 {; (0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

59. Aparatorii Patriei, dec., et. 2/4, 55
mp, 2020, metrou Aparatorii Patriei,

apartament 2 camere dec., bloc nou. Fin-
isaje incluse in pret. Reduceri pentru
plata cash. Loc parcare inclus. Direct
dezvoltator. Comision 0. 63.800 {;

(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-
adesud.ro 

60. Aparatorii Patriei, 2 camere, bloc
nou dec., et. 1/6, 44 mp, 2019, metrou
Aparatorii Patriei 10 minute, comparti-
mentare practica pentru spatii utile, cu

balcon si finisaje de foarte buna calitate,
cu materiale din import, la alegere, in

buget consistent 39.000 {;
(0787.672.423 

61. Aparatorii Patriei, apartament 2
camere, dec., et. 1/5, 65 mp, 2020, imo-
bilul se vinde finalizat complet, contorizat
individual si bransat la toate utilitatile ora-
sului (curent, gaz, apa, canalizare). Pret:
48900 euro (avans 95%), 59.200 euro

(avans 5%). 48.900 {;
(0738.294.929/ 0787.525.654 magazin-

ul.imobiliar@gmail.com 

62. Aparatorii Patriei, Berceni dec., et.
2/6, 55 mp, 2020, Apartament 2 camere,

amplasat in Berceni, cu acces rapid la
mijloacele de transport in comun, 8

minute distanta metrou M2, Aparatorii
Patriei 49.500 {; (0787.525.631 

63. Aparatorii Patriei, Berceni semi-
dec., et. 3/7, 50 mp, 2019, Apartamentul
cu 2 camere este disponibil pe etajul 3 al
unui imobil d+p+7e la doar 10-12 minute
de mers pe jos pana la metrou Aparatorii
Patriei si la doar 3 minute de mers pana

la STB, Metalurgiei. 48.500 {;
(0730.245.876/ 0727.175.861

roxana.ratcu@gmail.com 

64. Aparatorii Patriei, Berceni semi-
dec., et. 2/6, 44 mp, 2019, garsoniera

dubla (apartament tip studio) bine com-
partimentata, foarte spatioasa, pozitiona-

ta la o distanta de circa 750 metri - 8
minute fata demetrou Aparatorii Patriei -
Spiru Haret 37.500 {; (0787.525.631 
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
de joaca pentru copii, spatii verzi, cen-

trala termica 49.900 {; (0765.492.135
dorin.maican@sudrezidential.ro 

195. Berceni metrou, garsoniera dec.a,
balcon dec., et. 4/5, 38 mp, 2020,

Berceni, langa metrou, bloc nou, lift, par-
care subterana, finisaje la alegere, totul
nou, cu garantie, utilitati urbane, preturi

fara concurenta, comision 0%. Pret vala-
bil si pentru achizitia cu credit bancar.

37.900 {; (0762.900.901 

196. Berceni metrou, nou, pozitie foarte
buna, dec., et. 1/3, 44 mp, 2019, 7-8 min
la M Dimitrie Leonida. Imobilul se preda
la cheie, finisat, aveti la alegere gresie,
faianta, parchet, usi de interior, obiecte

sanitare in bai, centrala si calorifere, ter-
mopan. 45.500 {; (0722.204.952 

197. Berceni Sos Oltenitei semidec., et.
parter/3, 44 mp, 2019, apartamentul pe
care vi-l propu se preda la cheie (gresie,
faianta, parchet), bransat la toate utili-

tatile orasului (apa si canal - Apa Nova,
gaz - Distrigaz, electricitate - Enel), acte

gata 46.000 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

198. Berceni, dec., ap. 2 camere,
(0765.111.585 

199. Berceni, dec., et. 1/6, 49 mp,
2019, apartament 2 camere + parcare

metrou Berceni 48.500 {;
(0787.672.418 tudor@tophome.ro 

200. Berceni, dec., et. 1/5, 65 mp,
2020, apartament 2 camere 65 mp,

49.000 e la cash sau 55.000 e la credit.
Imobil in curs de edificare, finisaje premi-

um, in proximitatea statiei de metrou
dimitrie leonida. Narcis Zeca, 48.900 {;

(0733.122.617
narciszeca01@icloud.com 

201. Berceni, dec., et. 3/6, 62 mp,
2019, apartament 2 camere dec. 62 mp,
5 minute pana la metrou Berceni. Fin-

isaje incluse in pret. Utilitatile sectorului
4. Oferta valabila pentru plata cash.

Comision 0. Direct dezvoltator. 53.500
{; (0722.204.951

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

202. Berceni, dec., et. parter/6, 40 mp,
2019, apartamentul beneficiaza de con-

torizare separata. Acces facil catre
mijloace de transport, centre comerciale,
scoli, gradinite. comision 0%, 31.700 {;

(0735.222.575 cosmin.topai@zon-
adesud.ro 

203. Berceni, dec., et. parter/3, 43 mp,
2018, apartamentul se afla in apropiere

de mijloace de transport in comun, piata,
centre comerciale, scoli, gradinite.

38.000 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

204. Berceni, semidec., et. 2/10, 38
mp, Berceni, urgent, Luica Izvorul Oltului,
2 camere semidec., cf. 2, renovat recent,
gresie, faianta, termopan, gradinita la 2

mimute, este liber 41.500 {;
(0727.107.269

Vector_imobiliar_srl@yahoo.com 

205. Berceni, dec., et. 4/4, 52 mp,
2019, Brancoveanu, Luica, proprietar,

vand apartament 2 camere, etaj 4/4, cu
suprafata utila de 52 mp. In balcon se

iese din living. Decomandat integral. Bloc
nou, din caramida 45.100 {;

(0722.338.342
mariuslazarescu03@gmail.com 

206. Berceni, semidec., et. parter/5,
2016, cartierul Solar, apartament 2

camere semidec., p/5, cu balcon, bloc
din 2016, ap este mobilat si utilat com-
plet (nu a fost locuit deloc). 60.000 {;

(0752.036.997/ 0765.400.929 

207. Berceni, dec., et. 2/10, 51 mp,
2018, dezvoltator, vand apartament 2

camere, Berceni. 51.500 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

208. Berceni, dec., et. 1/3, 51 mp,
2018, se vinde un ap cu 2 camere dec.
intr-un bloc nou 2018. Se preda complet

finisat la cheie. Contorizare la utilitati
individuala. Pozitionare langa Sel Gross

Berceni. Pentru detalii; 43.150 {;
(0725.382.190 iosif@sudrezidential.ro 

209. Berceni, dec., et. 4/6, 54 mp,
2019, vand apartament 2 camere, dec.,
54 mp utili, imobil nou, finisat deosebit,
centrala proprie de apartament, bransat
la toate utilitatile, situat aproape de statia
de metrou Aparatorii Patriei. 54.900 {;

(0727.175.861
lucian@sudrezidential.ro 

210. Berceni, 2 camere dec.e cu bal-
con dec., et. parter/3, 40 mp, 2018,

apartament dec. 55 mp, balcon, intr-un
bloc nou, centrala proprie, imobil 2018.
Finisajele si dotarile sunt la alegere, loc

de parcare asigurat, utilitati de la sectorul
4. Detalii la tel. 48.900 {;

(0722.478.920/ 0726.863.405
cal_182002@yahoo.com 

211. Berceni, 2 camere renovat, semi-
dec., et. parter/4, 38 mp, 1975, 2 camere
Berceni, renovat, parter/4, semidec., 38
mp, loc de parcare, partial mobilat, bloc

reabilitat, pret: 45000 euro
negociabil.www.amcestate.ro 45.000 {;
(0723.292.446 office@amcestate.ro 

212. Berceni, 2 camere, 55 mpu, 10
min metrou M2, dec., et. 1/5, 55 mp,

2018, Berceni, 2 camere, 10 min metrou
M2, Aparatorii Patriei, 47.000 {;

(0787.525.615 ciprian@tophome.ro 

213. Berceni, 3 min. metrou, dec., dec.,
et. 6/8, 55 mp, 1986, frumos, renovat,

compartimentare deosebita, imbunat: g,
f, p, t, aproape de scoala, gradinita,

piata, supermarket, hipermarket, acces
metrou, merita vazut, ap. recomandabil

62.500 {; (0785.505.034 

214. Berceni, 7 minute metrou dec., et.
7/8, 52 mp, 1983, Apartament 2 camere,
dec., fara imbunatatiri, doar usa metalica
si termopan, suprafata 52 mp, bloc con-
struit in anul 1983, reabilitat, acte, liber.

55.900 {; (0763.631.009/
0721.892.054

anghel.dolhaimob@yahoo.com 

215. Berceni, acces metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/5, 53 mp, 2019,

apartament 2 camere, situat in bloc nou
cu lift, se preda complet finisat, baie

echipata, centrala proprie. Comision 0,
direct dezvoltator, 44.600 {;

(0725.957.933 

216. Berceni, acces metrou, cu balcon,
et. 3/5, 50 mp, 2019, apartament 2

camere cu acces usor la metrou, etaj
intermediar in bloc cu lift, avand dormitor
separat, hol de acces, baie, living gen-
eros cu bucataire deschisa si balcon

mare. Plata din surse proprii; 48.900 {;
(0762.900.901 

217. Berceni, Al. Obregia, Grand Arena
semidec., et. 9/10, 50 mp, 1970, Aleea

Somesul Cald, renovat recent, instalatie
electrica si sanitara noua, se vinde mobi-

lat si utilat complet, loc parcare ADP,
boxa 3 mp deasupra apartamentului, lift

nou, se accepta credit. 57.000 {;
(0728.359.056

caprita_vlad@yahoo.com 

218. Berceni, Alexandru Obregia,
Turnu Magurele, dec., et. 10/10, 49 mp,

1970, vav de LIDL, apartament cu 2
camere dec.e, situat la etajul 10/10, cu o
suprafata utila de 45.41mp + balcon de

3.71mp, total 49.12mp, cadastru, intabu-
lat, liber, pret negociabil; 43.000 {;

(0799.984.105 

219. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
2/7, 55 mp, 2019, ap. 2 camere, Berceni,
Aparatorii Patriei cu o supr. de 59.90 mp.
Este situat la etajul.2 din 7, Lift pe fiecare
scara. Ratb: 125, 312, 102, 312, 232, 73,

74. Pretul este 57.000 euro Tva 5%
inclus. 57.000 {; (0727.261.214/

0730.988.560 

220. Berceni, Aparatorii Patriei, 2
camere bl cu lift, dec., et. 3/6, 55 mp,

2019, locuinta se vinde complet finisata,
izolata termic, bransata la toate utilitatile,

contorizata separat si dispune de: ter-
mopane Rehau 5 camere, centrala Aris-
ton, parchet dublu click, usa metalica,

54.900 {; (0724.205.825/
0722.478.920 

221. Berceni, Aparatorii Patriei, 2
camere, semidec., et. 4/4, 46 mp, 2009,

5 min. metrou, scara interioara, o camera
open (hol, living, bucatarie) si un dormi-
tor la mansarda, balcon inchis, faianta,

gresie, parchet. Constructie din 2009 prin
inaltarea unui bloc 3 et din 78, 37.000

{; (0727.060.157 

222. Berceni, apartament 2 camere
dec., et. 2/5, 57 mp, 2019, apartament 2
camere, cu o suprafata de 57 mp intr-un
ansamblu rezidential nou, in zona de sud
a Bucurestiului. Strazi amenajate, acces
facil catre centre comerciale (Carrefour,

Auchan, Selgros), 51.500 {;
(0726.863.405/ 0722.478.920 

223. Berceni, apartament 2 camere,
stradal etaj 2 dec., et. 2/6, 42 mp, 2020,
Ap. 2 camere, 42 mp, et.1/6, ideal pentru
investitii, compartimentare caramida 30

cm, complet finisat, contorizare separata,
centrala proprie prin condensatie, spatiu

verde cu loc de joaca. 43.500 {;
(0724.205.825/ 0722.478.920 grig-

ore_stelian@yahoo.com 

224. Berceni, aproape de metrou, dec.,
62 mp, 2019, apartament finalizat cu loc
de parcare.mutare imediata. Apartamen-
tul se vinde cu finisaje si obiecte sanitare

si este pozitionat foarte aproape de
metrou. Multiple facilitati zonale. Direct

proprietar. Comision 0. 56.000 {;
(0749.122.233/ 0720.679.492 

225. Berceni, apropiere metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 2/11, 58 mp, 2019,

Berceni apartament dec. sector 4, situat
intr-un bloc nou la cateva minute de sta-

tia de metrou, construit dupa cele mai
inalte standarde. Se accepta credit prima

casa. Direct dezvoltator, comision 0%
63.000 {; (0725.985.762 roxana.pan-

culescu@metropolitanresidence.ro 

226. Berceni, Brancoveanu dec., et. 1,
54 mp, 2019, super apartament, perfect

compartimentat, bransat la toate utili-
tatile, costuri minime de intretinere, bal-
con generos, infrastructura completa,

46.900 {; (0723.202.593/
0721.746.100

robertesimion@yahoo.com 

227. Berceni, Brancoveanu, Grand
Arena, semidec., et. 4/5, 38 mp, 1975,

Oraselul Copiilor, Parc, Metrou, str. Lam-
otesti, apartament cu 2 camere, semi-

dec., etaj 4/5, bloc mansardat, reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopan,

cadastru, intabulare 41.000 {;
(0746.513.305

trifu.danandrei@yahoo.com 

228. Berceni, Bucuresti, sector 4, dec.,
et. parter/6, 43 mp, 2019, de vanzare,
Soseaua Berceni aproape de metrou.

41.500 {; (0730.888.280
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

229. Berceni, Carrefour Grand Arena, 2
camere dec., et. 1/6, 49 mp, 2020, studio
dec., etaj intermediar, constructie noua,
etaj 1/6, lift silentios, centrala termica

proprie, contorizare separata: apa, gaze,
energie electrica.Se accepta credit.

Direct dezvoltator. 43.500 {;
(0721.888.400/ 0733.374.103

ionel@sudrezidential.ro 

230. Berceni, Carrefour Grand Arena, 2
camere spatioase dec., et. 1/5, 2020, 2
camere dec.e, 50.92 mp+4.46 mp bal-
con, centrala termica 24 kW, finisaje

deosebite, etajul 1/5, lift, bransat la utili-
tati sect.4, contorizate individual. Se pot
achizitiona prin credit PC! 48.500 {;

(0733.374.103/ 0721.888.400 george-
ta@sudrezidential.ro 

231. Berceni, comision 0%, metrou
Dimitrie Leonida  et. 3/11, 62 mp, 2018,
direct dezvoltator, tva inclus, apartament

2 camere spatios, 62 mp, living open
sapce cu bucataria, 27 mp, terasa, imobil
nou, caramida porotherm, fatada ventila-
ta, finisaje de calitate la alegere, 7 min

metrou, 61.500 {; (0725.985.764 cos-
min@metropolitanresidence.ro 

232. Berceni, Comision 0%, metrou
Dimitrie Leonida  et. 2/11, 51 mp, 2019,
direct dezvoltator, tva inclus, apartament

2 camere tip studio, bucatarie open
space, terasa, imobil nou, caramida

porotherm, fatada ventilata, finisaje de
calitate la alegere, 7 minute metrou,

52.000 {; (0725.985.764
cosmin@metropolitanresidence.ro 

233. Berceni, comision 0, metrou Dim-
itrie Leonida dec., et. 1/11, 57 mp, 2018,
direct dezvoltator, TVA inclus, imobil nou

S+P+11E, cadre de beton, caramida
porotherm, finisaje de calitate la alegere.
Apartament 2 camere, dec., spatios, 57

mp, terasa, bucatarie inchisa, 7 min
metrou. 57.000 {; (0725.985.764 cos-

min@metropolitanresidence.ro 

234. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
3/6, 58 mp, 2019, Ap. 2 cam, dec., et

3/6, cu 2 lifturi, bloc nou/constr.
2019/2020, G, F, P la alegere,Reducere
la cash! Locuri de parcare!Accept Prima

casa! 51.500 {; (0729.233.993 

235. Berceni, Dimitrie Leonida semi-
dec., et. 1/3, 45 mp, 2019, Apartament 2
camere 45mp, doar 200m pana la statia
metroului Berceni, finalizare aprilie 2020,
finisaje la alegerea clientilor, direct dez-

voltator, comision 0. 45.500 {;
(0733.122.592

cristianduta1989@gmail.com 

236. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
1/5, 48 mp, 2019, apartament 2 camere
tip studio cu o suprafata utila de 48.45
mp. Se preda complet finisat si bransat

la toate utilitatile orasului. Amplasat
strategic are acces usor la metrou
(Berceni si D. Leonida) 42.150 {;
(0737.500.376 bogdan.miu@zon-

adesud.ro 

237. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
parter/3, 32 mp, 2019, Apartament, tip
studio cu o suprafata utila de 32 mp,

amplasat la doar 4 minute de mers de
viitoarea statie de metrou Berceni. Imo-

bilul se vinde complet finisat si bransat la
toate utilitatile orasului 35.500 {;
(0737.500.376 bogdan.miu@zon-

adesud.ro 

238. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
4/5, 50 mp, 2020, Dimitrie Leonida, gar-
soniera dubla, terasa!Va ofer sper van-

zare o garsoniera dubla foarte spatioasa
situat in zona Dimitrie Leonida!Pentru

mai multe detalii contactati ma telefonic!
39.500 {; (0729.236.993

gabriel@alliance.ro 

239. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
parter, 103 mp, 2019, ultimul apartament
de 2 camere, la parter cu curte, regim de

inaltime p+5+EM+m, vedere laterala,
dec., 58 mp + 45 mp curte indiv., irepros-
abil construit, finisaje lux la alegere pretul

include TVA. 62.500 {;
(0723.202.593/ 0721.746.100 robertes-

imion@yahoo.com 

240. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
1/3, 61 mp, 2019, 2 camere, Dimitrie

Leonida, Berceni, bloc nou 69.900 {;
(0787.525.583 ionut@tophome.ro 

241. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
1/5, 2019, 2 camere, superb, Dimitrie

Leonida, 10 minute de metrou 55.100
{; (0787.525.583 ionut@tophome.ro 

285. Berceni, metrou, mutare imediata
dec., et. 3/5, 58 mp, 2018, apartament
spatios cu 2 camere langa metrou, in

bloc nou. Se vinde la cheie, complet fin-
isat cu materiale la alegere si bransa-
mente utilitati urbane. Accept si credit
bancar la, 57.900 {; (0762.900.901 

286. Berceni, metrou, Prima Casa, 2
cam dec.e dec., et. parter/5, 49 mp,

2020, Berceni, langa metrou, in bloc nou,
apartament cu 2 camere dec.e, bucatarie
inchisa, terasa mare, se vinde la cheie,

cu finisaje la alegere, garantie si cu
finantare prin Prima Casa. 48.900 {;

(0762.900.901/ 0785.521.521 

287. Berceni, Nitu Vasile, Aleea Cricov-
ul Sarat dec., et. parter/10, 57 mp, 1975,
Vand apartament 2 camere, renovat, par-

tial mobilat, Aleea Cricovul Sarat (Nitu
Vasile), dec., parter, suprafata construita
57,02mp, an constructie 1975. 52.499

{; (0758.972.927 adriananto-
nio2050@gmail.com 

288. Berceni, Oltenitei dec., et. 9/10, 58
mp, 1981, 2 cam. cf. 1 dec., et. 9/10, cu
g, f, p, t mobilat, utilat, stradal, aproape

metrou, Sun Plaza, pret neg, stradal
65.000 {; (0761.446.979/

0748.551.054
silvia_eu2008@yahoo.com 

289. Berceni, Oltenitei semidec., et.
2/4, 58 mp, 2019, apartament situat in

bloc nou 2019, stradal, vedere stradala,
foarte spatios, balcon mare, centre com-
erciale, transport in comun, centrala ter-
mica, lift, mobilat si utilat nou, nelocuit
niciodata. 71.000 {; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

290. Berceni, Piata Resita, semidec.,
et. 2/4, 37 mp, chiar pe strada Uioara,

bloc 4 etaje, reabilitat, complet renovat,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, liber, toate actele, 46.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

291. Berceni, Piata Sudului - Romprim
dec., et. 7/7, 60 mp, 2016, vand aparta-
ment 2 camere (60 mp), dec. cu acces

imediat la statia de tramvai 1,10 si
metrou Piata Sudului. Direct Propietar.

60.200 {; (0729.233.994
basarab@alliancerezidential.ro 

292. Berceni, piata, apropiere metrou,
dec., et. 3/10, 55 mp, 2018, apartament
decomnadat, etaj intermediar, apropiere
de metrou face parte dintr-un ansamblu
rsidential cu finalizare in noiembrie. Fin-
isaje la alegere, contorizare, apropiere

scoli, magazine. Comision 0. 55.000 {;
(0725.985.762

roxana.panculescu@metropolitanresi-
dence.ro 

293. Berceni, rate la dezvoltator, oferta
limitata dec., et. 2/10, 65 mp, 2019, Birou
de vanzari dezvoltator imobiliar, 0 comi-

sion. Apartament 2 camere dec.,
suprafata 59 mp, situat in cel mai mare

proiect imobiliar din sectorul 4, The
Grand Kristal Residence City. 46.000 {;
(0721.827.390/ 0721.827.390 cristi.far-

cas@sudrezidential.ro 

294. Berceni, Sector 4 dec., et.
parter/3, 60 mp, 2017, Ap. 2 cam, dec., 2
bai, balcon inchis cu PVC, 2 aparate de
aer cond, loc de parcareMutare imediata
- finalizat. Accept credit fotografii reale!
Parter inalt - posibilitate boxa. 60.000

{; (0729.233.993 

295. Berceni, semistradal, 10 min.
metrou, piata, dec., et. 4/4, 53 mp, 1982,

parculet, bloc+zona foarte civilizata,
aerisita, blocuri de 4 etaje, ap curat, fara

imbunatatiri, terasa fara probleme,
bucatarie spatioasa, ideala investitie, acc
credit, fix, exclusivitate, vizionari oricand,
seriozitate! 51.000 {; (0764.841.843/

0740.687.595 

296. Berceni, sos. Oltenitei dec., et.
2/5, 46 mp, 2020, sect. 4, acces Sos.

Oltenitei, 2 camere tip studio, suprafata
40. 70 mp+5.20 mp balcon, constructie
noua, finisaje la alegere, utilitati, contor-
izare separata. Se poate achizitiona prin

credit, comision 0. 46.000 {;
(0733.374.103/ 0721.888.400 george-

ta@sudrezidential.ro 

297. Berceni, sos. Oltenitei, dec., et.
1/5, 58 mp, 2019, apartament 2 camere,
situat in bloc nou cu lift, se preda com-
plet finisat, baie echipata, centrala pro-

prie. Comision 0, direct dezvoltator,
49.200 {; (0725.957.933 

298. Berceni, soseaua Oltenitei, piata
Sudului, dec., et. 5/5, 45 mp, 2018,

apartament 2 camere open-space, cen-
trala proprie, sos. Oltenitei in ansamblul
rezidential Gama Residence, lift, finisaje
calitative, spatii comerciale, Stb, mutare

imediata, comision 0%. Poze reale
45.900 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

299. Berceni, statia de metrou Apara-
torii Patriei semidec., et. 2/7, 50 mp,
2018, apartament 2 camere statia de
metrou Apartorii Patriei, 50 mp utili,

Berceni, sector 4. 48.500 {;
(0735.527.098/ 0724.112.489
catalin.angheluta@yahoo.com 

300. Berceni, statia de metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 2/7, 50 mp, 2019,

disponibil imediat, apartament 2 camere
dec., bloc 2019, etajul 2/7, finisaje de

cea mai buna calitate, aparat aer condi-
tionat, loc de parcare inclus in pret. Toate
actele gata, 45.000 {; (0721.827.390/
0721.827.390 cristi.farcas@sudreziden-

tial.ro 

301. Berceni, str Alunis, sos Giurgiului,
ap. 2 cam., dec., et. 6/7, 48 mp, 1963,

Berceni, sos. Giurgiului va oferim pe str
Alunis stradal in spatele pietii Progresului
un ap 2 cam cf 1 decom in s 48 mp situat
la etj 6/7 intr-un bloc din 1963 curat si cu
imbunatatiri-pret 48000 eu. 48.000 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

302. Berceni, Str. Luica, sector 4 dec.,
et. 1/5, 68 mp, 2019, Ap. 2 cam 68 mp

utili Berceni Str. Luica bloc nou, 0%
comision. 68.000 {; (0735.527.098/

0735.527.098
catalin.angheluta@yahoo.com 

303. Berceni, super oferta, 2 camere
direct dezvoltator dec., et. 1/11, 52 mp,

2019, Ansamblul rezidential Metropolitan
Residence Berceni 94 va pune la dispoz-

itie apartamente complet finisate la
alegerea clientului, gresie, faianta, par-
chet, usi, obiecte sanitare. 57.000 {;
(0725.985.767 sandu@metropolitan-

residence.ro 

304. Berceni, Turnu Magurele Carefour
Grand Arena ) . dec., et. 1/3, 55 mp,

2019, apartament 2 camere 55 mp utili,
dec., Brancoveanu, Luica. 48.900 {;

(0721.165.251/ 0722.338.342
anca@sudrezidential.ro 

305. Berceni, Turnu Magurele, Bran-
coveanu, dec., et. 4/4, 57 mp, 2019,

ocazie apartament cu 2 camere dec., pe
str. Postalionului, statie STB la 800 m,

finisat la cheie, centrala proprie, obiecte
sanitare in baie, etc finalizare luna

decembrie 2019, plata cash, comision
0% 46.500 {; (0726.375.629 crist-

ian.mocanu@zonadesud.ro 

306. Berceni,Grand Arena,sector
4,zona Meridian,Luica dec., et. 1/5, 57

mp, 2019, ap 2 camere, dec., direct de la
dezvoltator, fara comision.Apartamentele
se predau la cheie, g, f, p, centrala termi-
ca. Zona in dezvoltare, acceptam toate
modalitatile de plata, prima casa si ipot.

55.000 {; (0747.121.325
adrian@ansambluri-noi.ro 

264. Berceni, metrou 3-4 min., direct
proprietar, dec., et. 2/3, 50 mp, 2018,
56.500 euro, 50 mp utili, apartament 2

camere, dec, finisaje de lux, gradinita si
scoala, metrou la 3-4 minute, direct pro-

prietar, fara agentii 56.500 {;
(0720.002.332/ 0749.122.233 

265. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
semidec., et. parter/4, 35 mp, 2020, Vin-
dem studio spatios, zona linistita, spatii

comerciale la parterul blocului, 10 min de
mers pe jos pana la metrou, centrala prin
condensatie, accesul pe baza de bariera.

Comision 0%; 34.000 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

266. Berceni, Metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 4/5, 44 mp, 2019, vand aparta-
ment 2 camere 44 mp, etaj intermediar,
situat la doar 850 metri fata de statia de

metrou DImitire Leonida. 41.900 {;
(0729.233.994 basarab@alliancerezi-

dential.ro 

267. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 4/11, 61 mp, 2019, apartament 2

camere dec. spatios, dispune de toate
imb., se preda finisat la cheie, pozitionat
la 3 minute de statia de metrou Dimitrie
Leonida, contorizare individuala, langa

metrou 66.000 {; (0730.250.305 

268. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 3/10, 51 mp, 2019, apartament

doua camere studio, ansamblu nou,
fializare 2019, dec., caramida, contorizat,

finisaje la alegere, apropiere statie
metrou. Ansamblu prezinta numeroase

facilitati. Comision 0. 52.000 {;
(0725.985.762

roxana.panculescu@metropolitanresi-
dence.ro 

269. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 10/11, 53 mp, 2020, Berceni,
metrou Dimitrie Leonida, apartament

dec., pereti caramida, finisaje la alegere.
Apartamentul face parte dintr-un ansam-
blu residential, termen de finalizare 2020,

parcare subterana. 57.000 {;
(0725.985.762

roxana.panculescu@metropolitanresi-
dence.ro 

270. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
7 minute, dec., et. 1/5, 49 mp, 2019, pro-
prietar, 7 minute metrou Dimitrie Leonida,

49,12 mp util, finisaje moderne, gresie,
faianta, parchet, usi interior, centrala ter-

mica, parc copii, parcare subterana,
43.900 euro credit, 39.600 cash 39.600

{; (0734.950.229/ 0734.092.488
dany.barbulescu@yahoo.com 

271. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
fosta IMGB dec., et. 1/5, 52 mp, 2019,
Berceni, metrou Dimitrie Leonida (fosta
IMGB), apartament 2 camere, dec., eta-
jul 1/5, vedere stradala, finisat complet,
lift, ansamblu rezidential, acces privat

49.000 {; (0731.308.398
george@sudrezidential.ro 

272. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
fosta IMGB dec., et. parter/6, 50 mp,

2019, Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
ap. 2 cam, 50.60 mp, dec., curte propie

45 mp, ansamblu rezidential, finisat com-
plet, contorizat individual, avans 5%,

acces rapid metrou 54.900 {;
(0731.308.398 george@sudreziden-

tial.ro 

273. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
prima casa, dec., et. 1/3, 55 mp, 2018,
ipoteca 2 camere, direct proprietar, fara
intermediari, finisaje lux, foarte aproape

de metrou (3-4 minute), zona ideala,
disponibil, zona civilizata, Mega Image si

complexul la strada langa, finisaje
alegere. 45.000 {; (0727.121.851/

0747.121.325 

274. Berceni, metrou Leonida, dec., et.
1/5, 53 mp, 2020, apartament 2 camere
dec.e, in bloc nou, cu finisaje la alegere.
Se vinde complet finisat si bransat la util-

itati. Se accepta si credite bancare,
indiferent de unitatea bancara. 0 comi-

sion. 52.900 {; (0785.521.521 

275. Berceni, metrou Leonida, 2 cam
cu gradina 20 mp dec., et. parter/3, 62

mp, 2018, Berceni, metrou Leonida la 10
minute distanta, apartament cu gradina
20 mp, bloc nou, finisaje moderne, cen-

trala termica, parcare, accept credit,
predare la cheie. Detalii si vizionari;

48.900 {; (0774.075.901/
0773.903.372 

276. Berceni, metrou Leonida, dec.
dec., et. 1/3, 53 mp, 2018, Berceni,

metrou Leonida la 10 minute distanta,
bloc nou, finisaje moderne, apropiere
complex La Strada Mall, Mega Image

non stop centrala termica, parcare.
Predare la cheie, credit bancar sau cash.

48.500 {; (0773.903.372/
0774.075.901 

277. Berceni, metrou Leonida, dec.a,
credit, dec., et. 1/3, 52 mp, 2018, propri-
etar apartament 2 camere, langa metrou,

finisaje de lux, centrala termica, totul
nou, mega image non-stop langa bloc,

parcare, usa metalica, gaze, apa,
canalizare, gresie, faianta. U.M 47.500

{; (0773.903.372/ 0774.075.901 

278. Berceni, metrou Leonida, gradina,
prima casa dec., et. parter/3, 62 mp,

2018, proprietar apartament 2 camere cu
gradina, langa metrou, finisaje de lux,

centrala termica, totul nou, Mega Image
non-stop langa bloc, parcare, usa metali-

ca. Accept credit sau plata cash,
46.500 {; (0773.903.372/

0774.075.901 

279. Berceni, metrou Leonida, str. Dru-
mul Fermei, 2 camere demisol dec., et.

demisol/4, 35 mp,  32.500 {;
(031.630.89.34 contact@alexandru-
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
adesud.ro 

317. Bloc nou, finisaje la alegere, dec.,
et. 1/6, 51 mp, 2020, 5% avans stradal
STB in fata blocului. Centrala termica

individuala + calorifere. Fiecare aparta-
ment va avea contorizare individuala

pentru utilitati; 51 mp, et 1/6. Comision
zero. 58.282 {; (0736.380.186/

0748.631.811 cristina@star-construct.ro 

318. Bragadiru, apartament de lux, 2
camere, dec., et. 1/3, 2015, va ofer spre
vanzare apartament dec. cu 2 camere,
construit in 2015, situat la etajul 1/3, pe
strada Codrului, in Bragadiru, in cartierul
Mihai Eminescu zona de lux 42.500 {;
(0773.911.552 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

319. Bragadiru, apartament spatios,
mutare azi dec., et. 1/3, 63 mp, 2015, va
ofer spre vanzare apartament dec. cu 2
camere, construit in 2016, situat la etajul

1/3, pe strada Codrului, in Bragadiru.
42.500 {; (0730.668.987 office@bra-

gadiruresidenceexclusiv.ro 

320. Bragadiru, Celofibrei, v-a-v de
Rostar, dec., et. 5/5, 2013, Bragadiru, la
limita cu Bucurestiului, reper str. Celofi-
brei v-a-v de ROSTAR. Ap. 2 camere, 2

balcoane, 66 mp, c-tie 2013, renovat
modern, mobilat/utilat complet. Disponibil

imediat. Se accepta credit. 39.900 {;
(0762.640.131/ 0727.965.050 

321. Bragadiru, Cristalului dec., et. 2/5,
54 mp, 2019, direct dezvoltator,aparta-
ment clasic, dec., ideal pentru familii cu
copii. mijloace de transport la 2 min de
mers pe jos, toate utilitatile. 48.000 {;

(0722.117.744
marcel.iamandei@yahoo.com 

322. Bragadiru, Prelungirea
Ghencea 45, Cartierul Latin dec.,
et. 5/6, 72 mp, 2010, particular,
urgent, imbunatatiri, CT, partial
mobilat, bine ingrijit. Cartierul
dispune de toate facilitatile,
inclusiv transport in comun.

Accept credit ipotecar, Prima
Casa, cash, rate la dezvoltator

57.000 {; (0772.020.454/
0758.885.603 

323. Bragadiru, stradal, mutare imedia-
ta, 2 camere, dec., et. 1/4, 47 mp, 2018,
va propun spre vanzare apartament spa-
tios, cu finisaje moderne, 2 camere+bal-
con si loc de parcare inclus,intr-un bloc
P+4E, stradal, Leroy Merlin, Bragadiru.

Ultimele 2 apartamente. 40.000 {;
(0730.668.987 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

324. Brailita, sect. 3  Mall Vitan, 2
camere, et. 2, bloc anvelopat, 79.000

{; (0722.215.573 

325. Brancoveanu - Turnu Magurele -
Selgros semidec., et. 2/3, 45 mp, 2019,

apartament 2 camere tip studio Brancov-
eanu - Turnu Magurele - Selgros.

53.000 {; (0787.525.583
ionut@tophome.ro 

326. Brancoveanu capat, apartament
2 camere dec.  et. 2/5, 61 mp, 2020,

Apartamentul propus spre vanzare bene-
ficiaza de un balcon cu suprafata gen-
eroasa si se situeaza intr-un superb

complex rezidential. Se vinde ''la cheie''/
Termen finalizare: 2020. 64.200 {;

(0729.233.991
alexandraristea.alliance@gmail.com 

327. Brancoveanu cu Turnu Magurele,
Ratb, promo pt cash dec., et. 2/5, 52 mp,
2019, apartamente la cheie cu finisaje si
obiecte sanitare complete. Ansamblu de
locuinte in curs de finalizare, situat langa
Mall Grand Arena. Promo pt cash. Credit
la pret de lista. Dezvoltator-comision 0.

50.600 {; (0720.679.492/
0749.122.233 

328. Brancoveanu metrou 5 min,
duplex 66mp semidec., et. 5/5, 66 mp,

1978, Duplex cu scara interioara, dispus
pe 2 etaje, mobilat si utilat complet, con-
structie 2011, suprafata 60 mp utili si bal-

con 6 mp, 2 grupuri. sanitare, spatii
depozitare, 2 Ac, liber. 61.999 {;

(0740.084.808 

329. Brancoveanu sector 4, aparta-
ment 2 camere  et. 2/4, 57 mp, 2019,

apartamentul se preda complet finisat si
dotat cu: tamplarie PVC Gealan 5

camere, centrala termica 24 kW, faianta
si gresie din import, parchet de 8 mm,

obiecte sanitare in baie, calorifere
63.000 {; (0731.510.845

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

330. Brancoveanu, dec., et. 1/4, 51
mp, 2018, apartament Brancoveanu

stradal confort 1 dec., etaj 1/4, 51 mp,
mobilat, utilat complet, 61.500 {;

(0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

331. Brancoveanu, 2 camere, comi-
sion 0 finisaje lux semidec., et. 5, 44 mp,

51.900 {; (0762.861.186
marius.smartrezidential@gmail.com 

332. Brancoveanu, Alunisului, 2
camere dec.e etaj 1, pret 85000 euro,

dec., et. 1/3, 55 mp,  85.000 {;
(0762.861.186 marius.smartreziden-

tial@gmail.com 

333. Brancoveanu, apartament 2
camere 6 min metrou, semidec., et. 2/3,

55 mp, 2018, Brancoveanu apartament 2
camere, 6 min metrou, bloc constructie

1995, renovat complet 2018. Finisaje de
lux. Mutare imediata, acte finalizate,

comision 0, 69.000 {; (0733.122.712
nitu.iuli03@gmail.com 

334. brancoveanu, apartament 2
camere mobilat si utilat semidec., et. 3/3,
44 mp, 2014, d+p+3+pod. Apartamentul

se vinde mobilat si utilat. Blocul este con-
struitin 2014 din cadre de beton, carami-
da. Apartamentul este situat la etajul 3/3,
deasupra avand placa de beton si pod.
56.000 {; (0787.525.649 liviuhan-

tar@tophome.ro 

335. Brancoveanu, apartament 2
camere tip studio semidec., et. 1/5, 48

mp, 2019, Apartament 2 camere,
amplasat stradal la intersectia Turnu

Magurele cu Brancoveanu, bloc nou,fin-
isat la cheie, 48 mp utili. Acceptam credit
Prima casa! 51.200 {; (0733.122.712

nitu.iuli03@gmail.com 

336. Brancoveanu, apartament 2
camere, mobilat, utilat semidec., et. 3/3,
44 mp, 2014, zona Brancoveanu, aparta-

ment 2 camere mobilat si utilat, bloc
2014, cadre de beton si caramida.

Dotari: gresie, faianta, usi, obiecte san-
itare, aer conditionat, calorifere otel, cen-

trala proprie (gaz). 56.000 {;
(0787.525.649 liviuhantar@tophome.ro 

337. Brancoveanu, Berceni, se poate
si in 2 rate dec., 32 mp, ocazie, ap. 2

cam., metrou Brancoveanu si Orasel la
10 min de mers. Este la parter, igienizat
recent. Termopan, gresie, faianta, par-

chet. Baia cu cada si geam. Liber,
mutare imediata. Accept si credit,

31.000 {; (0763.012.120 

338. Brancoveanu, Bucuresti, sector
4, dec., et. 1/5, 62 mp, 2019, apartament
2 camere, aproape de metrou, promotie

53.000 {; (0730.888.280
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

339. Brancoveanu, Bucuresti, sector
4, dec., et. 1/3, 54 mp, 2019, apartament
2 camere, dec., Brancoveanu, 55.000
{; (0730.888.280 anamaria.mihailes-

cu@zonadesud.ro 

340. Brancoveanu, finalizat, 2 cam,
stradal, dec., et. 1/3, 43 mp, 2018,

pretabil birou, apartament 2cam, dec.,
stradal, vedere stradala, pretabil birou

(notariat, traduceri, it etc), finisaje de lux,
finalizat, vanzare imediata, fara interme-

diari, achizitie direct de la proprietar.
53.500 {; (0747.121.325/

0749.122.233 

341. Brancoveanu, Grand Arena dec.,
et. 2/8, 56 mp, 2019, Luica, Brancov-

eanu, sector 4, apartament dec., disponi-
bil intr-un imobil nou. Este construit din
cadre de beton si compartimentat cu

caramida Porotherm, finisat complet, loc
de parcare, 51.500 {; (0722.664.430

cristian@sudrezidential.ro 

342. Brancoveanu, Grand Arena, dec.,
et. 4/4, 59 mp, 2019, apartament 2

camere, cu o suprafata utila de 58.24
mp. Apartamentul este situat foarte
aproape de Grand Arena Berceni

49.760 {; (0737.500.376
bogdan.miu@zonadesud.ro 

343. Brancoveanu, Lamotesti, dec., et.
6/10, 38 mp, 1973, apartament confort 2,
dec., situat la etajul 6/10, liber, necesita

amenajat, termopan doar la balcon,
suprafata de 38 mp, cadastru si intabu-
lare, apartament de mijloc, vedere fata

39.900 {; (0731.144.157/
021.231.23.18 

344. Brancoveanu, Meridian,  et. 1/5,
47 mp, 2019, Brancoveanu capat, ap 2
camere, bloc nou, et 1/5 cu lift, statie
STB 50 m, centrala proprie. Sector 4.

51.200 {; (0729.233.993 

345. Brancoveanu, Oltenitei, semidec.,
et. 3/10, 54 mp, 1986, Sura Mare, bloc

stradal, apropiere metrou si parc Tinere-
tului, apartament cf. 1, etajul 3/10,

bucatarie spatioasa, termopan, parchet,
gresie, faianta, vedere spate, acte la zi.

77.900 {; (0733.300.779/
021.330.79.50

liderimobiliare@gmail.com 

346. Brancoveanu, Secuilor dec., et.
3/3, 60 mp, 1995, Apartament 2 camere
cu terasa 60mp. Constructie reabilitata

integral 2018, finisaje lux, contorizat indi-
vidual, doar 7-8 minute pana la metrou

Brancoveanu. 65.000 {;
(0733.122.592

cristianduta1989@gmail.com 

347. Brancoveanu, Turnu Magurele
dec., et. 1/4, 57 mp, 2020, Apartamentul
cu 2 cam se afla la doar 5 min de cen-

trele comerciale, RATB, Grand Arena. Se
preda cu G, F ,P, T, UM, CT. Finisaje la
alegere. Reducere la plata cash intre
5%-10%. 63.200 {; (0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

348. Brancoveanu, Turnu Magurele,
semidec., et. 1/4, 44 mp, 2018, ap. 2
camere, finisaje Premium, ansamblu

rezidential de Lux, amplasat foarte bine
in apropierea mijloacelor de transport in
comun. Se accepta si plata prin credit.

Comision 0%, 52.500 {;
(0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

349. Brancoveanu, Turnu Magurele,
Grand Arena, dec., 53 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere la cheie, finisaje com-
plete si obiecte sanitare, multiple facilitati
zonale: Lidl, Carrefour, Hornbach, mall
Grand Arena, etc. Comision 0. TVA 5%
inclus. Direct dezvoltator. 49.900 {;

(0749.122.233 

350. Brancoveanu, Turnu Magurele,
Meridian stradal, STB dec., et. 1/4, 50
mp, 2019, ap. 2 camere, Brancoveanu,

stradal langa Ratb. Apartamentul se
vinde la cheie, g, p, f si centrala termica
la alegere. Blocul este unul modern cu

lift, locuri de parcare atat la suprafata cat
si subteran. 51.200 {; (0747.121.325

adrian@ansambluri-noi.ro 

351. Brancoveanu, Turnu Magurele,
Postalionului, dec., et. 1/4, 57 mp, 2019,

apartament 2 camere 57 mp finalizat,
disponibil imediat, bloc nou. Accept cred-

it cu avans minim 5%. 55.900 {;
(0733.122.617 

352. Bucur Obor semidec., et. 9/10, 52
mp, stradal, vedere spate, renovat, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, instalatii sanitare noi, liber,

toate actele. 58.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

353. Bucur Obor, chiar pe Avrig, 10
minute metrou, semidec., et. 9/10, 52

mp, 1968, stradal, vedere spate, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, instalatii sanitare noi, liber,
toate actele 57.000 {; (0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 



399. Chisinau dec., et. parter/8, 1983,
(Socului) Diham, ctie 1983, cf 1, dec.,

p/8, 54 mp, complet renovat,
g+f+p+t+um, se poate locui, bucatarie

mare, bloc civilizat, aproape scoala gen-
erala, metrou 10 minute, cad+intabulare,

disc. 62.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

400. Chisinau, Pantelimon, Delfinului,
semidec., et. 6/10, 54 mp, 1984, cf. 1,

semidec., 6/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, usi interior, calorifere noi, ren-

ovat complet, lux, la cheie, liber, bloc
reabilitat, constructie 1984, toate actele,
acc. credit, 62.000 {; (0787.602.251 

401. Cismigiu Garden,  et. 1 /5 imobil
2018, su. totala 71 mp+ terasa 11mp fin-
isaje deosebite, la cheie, parcare option-
ala www. confortresidence.eu 159.000

{; (0741.160.332 

402. Cismigiu, et.2, imobil 2018, 64
mp, finisari deosebite, centrala termica.
www.confortresidence.eu 145.000 {;

(0741.160.332 

403. Cismigiu, vand apartament super
lux, mobilat lux; (0724.417.497 

404. Cismigiu, Conservator, Sala Palat-
ului,  et. parter/8, 33 mp, 1960, P-ta Iosif
S. Vanzare ap. 2 camere, direct propri-

etar, renovat 2015, liber. 59.000 {;
(0730.739.330 nllssigma@gmail.com 

405. Cismigiu, Sala Palatului, Bre-
zoianu, semidec., et. 1/8, 37 mp, 1960,
1/8 renovat, mobilat si utilat complet,
bloc fara risc seismic sau urgente,

inchiriat, bucatarie open, ideal investitie,
inchiriere. 65.900 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

406. Cismigiu, Sala Palatului, Bre-
zoianu, dec., et. parter/8, 45 mp, 1965,

parter inalt, bloc reabilitat termic, fara risc
seismic sau urgente, renovat complet,

liber, excelent afacere/birouri cabinet etc.
Intrare in parc la 1 minut, 72.900 {;

(0735.883.452 daniel.enache@central-
imobiliare.ro 

407. Colentina dec., et. 4/8, 54 mp,
1980, vand 2 camere cf 1, liber bloc

reabilitat incadrat pe mijloc rog seriozi-
tate, zona Colentina Fundeni, 50.000 {;

(0724.549.202/ 0764.888.116 

408. Colentina - Andronache, bloc nou,
comision 0% semidec., et. 4/4, 2019,

Colentina-Andronache, suprafata utila 55
mp, suprafata construita 72 mp , balcon,
finisaje la alegere (gresie, faianta, par-
chet, usi interioare, usa metalica, pret

58000euro+tva 58.000 {;
(0720.888.034 

409. Colentina Dna Ghica semidec., et.
9/10, 40 mp, 1975, Colentina Dna Ghica,

2 camere cf. 2, mobilat, utilat, liber,
cadastru, intabulare, cu imbunatatiri,
foarte curat, merita vazut, 45.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordial-

imobiliare@yahoo.com 

410. Colentina Rau dec., et. 3/4, 55
mp, 1986, confort 1, dec. situat la etajul

3/4, are o suprafata de 55 mp. bloc 1986,
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, centrala termica,
instralatii noi, liber, intabulat. 64.000 {;

(0731.144.151/ 021.231.23.18 

411. Colentina Rau, Mr. Bacila, Mega
Image Fundeni parc dec., et. parter/8, 60
mp, 1986, Restaurant Margineni, semi-

stradal, p/8, cf. 1 sporit, dec, 60 mp, utili,
renovat 2016, g, f, p, t, usa metalica, aer
conditionat, bucatarie mare, patrata (12
mp), cadastru si intabulare, zona linisti-

ta,accept credit, neg. 59.000 {;
(0770.956.572 

412. Colentina stradal Rau Bacila, vav
Mc. Donald's, dec., et. 7/10, 47 mp,
1976, aproape parc Plumbuita, cf. 2
sporit, reabilitat termic, orientare est,

vedere deschisa, hol locuibil, imb, ter-
mopan, cadastru, intabulare 47.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

413. Colentina, dec., et. 1/9, 54 mp,
1978, Doamna Ghica, rond, BCR, cf. 1,

dec., 1/9, balcon, 54 mp, curat, ter-
mopan, um, liber, aproape mijloace

transport, trolebuz 66, tramvai 21, centre
comerciale, parc, fara risc seismic, intab-
ulat, disc., 59.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

414. Colentina, dec., et. 7/8, 54 mp,
1985, Rau, c-tie 1985, cf. 1, dec., 7/8,

balcon in termopan, 54 mp, bloc reabilitat
termic, scara curata, zona civilizata,

aproape scoala si gradinita, mijloace de
transport aproape, cad., intabulare disc.,

52.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

415. Colentina, dec., et. parter/8, 60
mp, 1987, vand apartament 2 camere,
str Mr. V. Bacila nr 29 bl 32, ap 1, dec.,
59,16 mp parter, direct proprietar, poate
fi folosit atat ca locuinta cat si ca birou,

cabinet notariat etc, negociabil, 58.000
{; (0722.421.640

Valerica_h@yahoo.com 

416. Colentina, Doamna Ghica dec.,
et. 6/10, Cf. 2 sporit, cu hol locuibil, ter-
mopan, gresie, faianta, bloc reabilitat,

toate actele, acc credit, liber. 46.500 {;
(0787.602.251 

417. Colentina, McDonalds, parc
Plumbuita Maior Bacila, dec., et. 4/4, 55

mp, 1986, Aproape de Colentina, vav
ANL, bloc 1986, reabilitat termic, pe

mijloc, orientare sud, dec, 55 mp,
imb.,um, th., cadastru, intabulare, se

accepta credit, zona linistita, posibilitati
de parcare ADP, 55.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

418. Colentina, metrou Obor dec., et.
1/10, 54 mp, 1976, vanzare 2 camere

dec.e etaj 1/10, bloc 1976, stradal vis-a-
vis de Bucur Obor, cu imbunatatiri g, f, p,

t, um, ac, bloc reabilitat la 200 m de
metrou Obor, cu balcon inchis, liber

72.000 {; (0749.199.195 ion@con-
fortcasaimobiliare.ro 

419. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
dec., et. 1/8, 53 mp, 1986, Str. Maior

Bacila aproape de sos. Colentina, acces
rapid catre parc, RATB, langa bl. ANL,

bloc 1986, reabilitat termic, civilizat, dec.
53 mp, imb. g, f, p, um, th, um, cadastru,
intabulare, eliberabil rapid, 54.900 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

420. Colentina, Rau Bacila vav
McDonald's dec., et. 3/8, 57 mp, 1986,
aproape parc, Lac Plumbuita, 20 min

metrou Obor, etaj 3/8, cf, 1, dec, 57 mp,
bloc 1986, 2 blacoane, imb, g, p, ter-

mopan, vedere mixta, orientare sud-est,
cadastru, intabulare. 57.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

421. Colentina, Teiul Doamnei, adia-
cent semidec., et. 4/10, 41 mp, 1976,

langa parc si Facultatea de Constructii
semidec.,etaj 4/10, bloc reabilitat, 2 lifturi,

apartament foarte frumos, imbunatatiri
multiple, baia si bucataria mobilate.

Toate actele. Liber 49.999 {;
(0757.400.300 neagut65@gmail.com 

422. Comision 0%, ap. 2 camere etajul
1, langa metrou Iancului semidec., et.

1/8, 45 mp,  56.300 {; (0759.018.615
traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

423. Complex Rezidential AmbasadOr
Home Otopeni dec., et. parter/4, 62 mp,
2018, www.ambasador-home.ro - direct
dezvoltator. Ap finalizat, predareimedia-

ta, parter inalt, balcon, incalzire par-
doseala, videointerfon, paza, spatii verzi.

68.000 {; (0734.442.219
elena.grapa@ambasador-home.ro 

424. Confort City dec., et. 9/10, 66 mp,
2010, apartament cf 1 dec., situat la eta-
jul 10/11, imobil constructie 2010, reno-
vat, centrala proprie, contorizare individ-

uala., liber, cadastru. Suprafata utila
60,60 mp si terasa 6 mp 40.600 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

425. Constantin Brancoveanu,
Semenic dec., et. 2/10, 38 mp, 1979,
Apartament 2 camere, confort 2, dec.,
liber, situat la etajul 2/10, curat, balcon

42.000 {; (0731.461.711 

426. Corbeanca, 50 mp, 2012, 2
camere mobilat, utilat loc de parcare
langa Penny Corbeanca, 43.000 {;

(0756.711.725
patrascuromulus@yahoo.com 

427. Cotroceni, Marriott dec., et. 1/3,
115 mp, 2007, vanzare apartament de

lux in vila, constructie 2007, zona exclu-
sivista, Cotroceni partea de sus, aproape
de parcul Romniceanu si hotel Marriott,
apartamentul beneficiaza de loc de par-

care la subsol 275.000 {;
(0728.330.208

tentantimobiliare@yahoo.com 

428. Crangasi, dec., et. 4/4, 51 mp,
1981, Crangasi, parc Crangasi, confort 1,
dec., etaj 4/4, su. 51 mp, an constructie

1981, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, bloc reabil-

itat, acte la zi, credit 67.000 {;
(0760.654.543

stanb.concept@gmail.com 

429. Crangasi, dec., et. parter/10, 65
mp, 1996, design inedit minimalist, un stil
de viata american unde se poate imbina
armonios utilul cu placutul, spatiul poate
fi usor utilizat in scopul locuirii si petre-

cerii timpului liber. Pret fara TVA 78.500
{; (0736.380.181/ 0799.929.024 natal-

in.p@star-construct.ro 

430. Crangasi, dec., et. 4/4, 52 mp,
1983, etaj 4, imbunatatiri, centrala termi-

ca, termopan, 69.000 {;
(0724.053.351 

431. Crangasi, duplex, mutare imedia-
ta, interior modern dec., et. parter/10, 65
mp, 2018, apartament tip duplex situat in

apropiere de metrou Crangasi, finisat
modern cu ajutorul unui designer de inte-
rior. Apartamentul se preda cu mobilier
de bucatarie. Reprezentant dezvoltator.

80.300 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

432. Crangasi, Giulesti semidec., et.
3/7, Crangasi, Giulesti, ap. 2 cam., et 3,
55 mp, ac, renovat, balcon inchis 7 m cu

termopan anul acesta, blocul intra in
reabilitare in toamna, se vinde mobilat,
stradal, scoala, liceu, gradinita, acte zi,

50.900 {; (0787.763.997 

433. Crangasi, metrou si parc 6 min,
duplex deosebit, dec., et. parter/10, 66

mp, 1993, direct de la dezvoltator. Comi-
sion 0. Duplex modern cu o suprafata de
65 mp utili, amplasat excelent intr-o zona
ce dispune de metrou, parc si piata. Fin-

isaje premium, centrala termica, usa
metalica. 82.125 {; (0725.597.221/

0725.597.221 

434. Crinului, Militari dec., et. 3/3, 53
mp, 2019, apartamente 2 camere Crinu-
lui 46j, et 3, dec., finisaje moderne, toate

utilitatile, zona linistita, ideal investitie,
randament bun la inchiriere ratb, la

intrarea in cartier. 42.900 {;
(0720.950.329/ 0768.144.003 militari-

west@gmail.com 

435. Cristalului, Bragadiru dec., et.
1/3, 48 mp, 2019, Bloc nou, apt. 2

camere, 48 mp, balcon, constructie
caramida Porotherm, la cheie: gresie,

faianta, parchet, termopane, centrala ter-
mica, calorifere, usi interior, obiecte san-
itare. Detalii; 35.900 {; (0749.127.404

nita_valentin23@yahoo.com 

436. Cultural, Obregia, Berceni,
Straduintei, semidec., et. 1/10, 55 mp,

1980, etaj 1, bloc reabilitat din 1980, vis-
a-vis de piata Cultural, spatios, 55 mp,

modernizat, instalatii sanitare si electrice
schimbate, orientare sud est, Alex. Obre-

gia 22A 72.500 {; (0722.323.657
office@heramba.ro 

437. D. Leonida, promotie, apartament
cu 2 cam, spatios dec., et. 2/5, 66 mp,
2014, 5 min metrou, apartament cu 2

cam, pozitionat intr-o zona linistita langa
metroul D. Leonida, langa centre comer-
ciale. Apartamentul are ca suprafata utila
66 mp cu balcon inchis,situat la etajul 2

din 5. 68.000 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

438. Damaroaia Poligrafiei Jiului Piata
Presei, 2 Cam Bloc 2013 Comision 0%

semidec., et. 3/3, 58.00 mp,  84.500 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

439. Decebal stradal, vedere spate,
Muncii, dec., et. 4/7, 70 mp, 1993,

apartament de 2 camere dec., renovat
recent. Apartamentul se vinde mobilat si

utilat. Dispune si de o boxa de 15 mp
125.000 {; (0769.651.162 

440. Decebal, semidec., et. 3/4, 67 mp,
1986, 2 camere, Decebal, semidec., eta-
jul 3, constructie 1986, suprafata 67 mp,
2 balcoane, bloc reabilitat, apartament

renovat, totul nou, mobilat, utilat, centrala
proprie, liber. 111.900 {;

(0749.199.194 viorica@confortca-
saimobiliare.ro 

441. Decebal, dec., et. 4/8, 70 mp,
1996, Galo Nero, etaj 4/8, dec., renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, 3 bal-
coane, boxa, vedere bulevard, liber, 70

m. P, apropiere Alba Iulia, Muncii, metrou
Muncii. 119.000 {; (0724.405.340 

442. Decebal, Aurel Botea, dec., et.
2/4, 56 mp, 1986, particular, apartament
2 camere, 90.000 {; (0722.617.216 

443. Decebal, bloc finalizat, metrou
Muncii, dec., et. 1/4, 2019, finalizat,

Decebal, acte gata. Bransat la utilitati,
contorizat individual, predare la cheie.

Dezvoltator, 101.500 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

444. Decebal, Calarasilor, finalizat,
dec., et. 1/5, 57 mp, 2017, Cu lift - comi-

sion 0, constructie noua, dezvoltator,
bucatarie inchisa, bloc din caramida,

centrala proprie, finisaje de calitate supe-
rioara, locuri de parcare. Program L-D.

Acte finalizate. Predare imediata.
97.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

445. Decebal, finalizat, acte gata,
mutare imediata dec., et. 1/4, 57 mp,

2019, Decebal, bloc nou, finalizare rapi-
da. Se vinde complet finisat, bransat la
toate utilitatile si contorizat individual.
Compartimentare caramida, bucatarie
inchisa. Parcare subterana si suprater-

ana. 97.000 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

446. Decebal, Gallo Nero, dec., et. 4/7,
68 mp, 1994, 1994, 4/7, 68 mp totali, 60
mp utili, dec., 3 balcoane, g, f, p, t, um,
ac, stradal, www.realkom.ro. 119.500

{; (0723.620.112
cristi.stanciu@realkom.ro 

447. Decebal-Strada Dristorului Nr.3-2
camere semidec., et. 4/4, 63 mp, 1991,

apartament 2 camere de vanzare pe
Strada Dristorului Nr. 3, acces stradal si

vedere mixta, 63 mp, 1 balcon inchis, ori-
entat pe EST si VEST, etajul 4/4 bloc din
1991 din betonwww.realkom.ro 73.000

{; (0723.620.112
cristi.stanciu@realkom.ro 

499. Doua camere dec. 10 minute
metrou dec., et. 3/5, 66 mp, 2019,

apartamentul de 2 camere prezentat are
o suprafata utila de 49 mp, disponibil la

etajul 3, compartimentat astfel: hol, baie,
dormitor spatios, bucatarie si un living
luminos cu iesire in balcon 44.500 {;

(0731.510.845
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

500. Doua camere dec., metrou, oferta
dec., et. 1/3, 55 mp, 2018, Puteti sa
interveniti asupra modului in care se

finiseaza locuinta dumneavoastra si sa o
personalizati dupa propriul gust avand la
dispozitie o gama variata de modele si
culori. 0% comision. Direct Dezvoltator

50.000 {; (0731.510.845
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

501. Doua camere dec.e Berceni, prima
casa dec., et. 3/3, 51 mp,  55.000 {;
(0786.207.692 costin.smartreziden-

tial@gmail.com 

502. Doua camere dec.e Grand Arena,
dezvoltator comision 0 dec., et. 3/5, 46

mp,  51.200 {; (0786.207.692
costin.smartrezidential@gmail.com 

503. Doua camere dec.e Turnu
Magurele Prima Casa dec., et. 2/3, 53

mp,  55.000 {; (0761.406.708
paul.smartrezidential@gmail.com 

504. Doua camere dec.e zona Brancov-
eanu, dezvoltator dec., et. 1/5, 61 mp,

64.200 {; (0786.207.692
costin.smartrezidential@gmail.com 

505. Doua camere dec.e, 7 min. metrou
Aparatorii Patriei, dezvoltator dec., et.

2/4, 46 mp,  53.000 {; (0786.207.692
costin.smartrezidential@gmail.com 

506. Doua camere dec.e, metrou Apara-
torii Patriei, dezvoltator dec., et. 2/4, 55

mp,  60.500 {; (0786.207.692
costin.smartrezidential@gmail.com 

507. Doua camere diverse zone dec., et.
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
etajul 7 din p+7, intr-un bloc construit in
anul 1961, reabilitat recent. 65.000 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

367. Calea Grivitei  et. 2/8, stradal, ben-
zinaria Mol, chiar langa metrou, cf1, 2/8,
balcon, 52 mp, bl. reabilitat termic, ame-

najat, totul nou, finisaje de calitate,
g+f+p+t+um, mobilat uitilat nou, usi noi,
intabulat merita vazut, neg. 61.000 {;

(0770.830.944 

368. Calea Grivitei, semidec., et. 6/7, 50
mp, fara imbunatatiri, bloc reabilitat ter-
mic, liber, 55.000 {; (0724.053.351 

369. Calea Grivitei, metrou 1 Mai, Chib-
rit semidec., et. 1/7, 50 mp, 1962, et. 1/7,

semidec., 50 mp, bloc 1962, reabilitat
termic, renovat acum 7 ani, instalatii

schimbate, g, f, parchet, aer conditionat,
termopan, usa metalica, intrare/ vedere

stradala, toate actele 62.000 {;
(0721.854.257/ 0765.487.485

cristian.imob@hotmail.com 

370. Calea Grivitei, metrou 1 Mai, Chib-
rit, semidec., et. 3/7, 54 mp, 1962, 3/7,
semidec., 54 mp, fara imbunatatiri, bal-

con pe toata lungimea apartamentului cu
acces din living si dormitor, bloc reabilitat

termic, intrare/ vedere stradala, toate
actele, pret nediscutabil 62.000 {;
(0721.854.257/ 0765.487.485

cristian.imob@hotmail.com 

371. Calea Mosilor, Eminescu, stradal,
confort 1, dec., liber, an constructie 1979,
bloc reabilitat, etaj 7/10, cu 2 balcoane,
termopan, fara alte imbunatatiri, scara
curata, monitorizata video 74.000 {;

(0722.336.927
oarfamarius@yahoo.com 

372. Calea Mosilor, Obor, Dacia, Traian,
dec., et. 9/10, 57 mp, 1981, apartament
2 camere, vedere stradala, renovat, totul
nou, finisaje de buna calitate, 0 comision,

bloc finalizat in 1980, avand vedere si
acces stradal.Sufragerie si bucatarie tip

open space. 76.890 {; (0720.888.021
cosmin.vasilache@procapitald.ro 

373. Calea Mosilor, stradal,  confort 1,
dec., cu 2 balcoane, bloc reabilitat, an
constructie 1979, suprafata 58 m, etaj

7/10, liber, termopan, fara alte
imbunatatiri, scara curata, lift schimbat.

74.000 {; (0726.881.809
iulian78zburlea@yahoo.com 

374. Calea Victoriei 100,Hilton, Radis-
son semidec., et. 4/7, 52 mp, 1940,

apartament deosebit, boem, langa hotel
Hilton, Radisson, Mercure, ideal

inchiriere regim hotelier, fara risc sau
urgenta, centrala termica, toate actele,
negociabil, seriozitate maxima 58.500

{; (0742.078.877 

375. Calea Vitan, chiar la Mall, dec., et.
7/8, 60 mp, 1987, stradal, vedere spate,
bloc reabilitat, dec., gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, bucatarie
spatioasa si mobilata, toate actele,
83.000 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

376. Calea Vitan, Stadion Olimpia, dec.,
dec., et. 3/10, 54 mp, 1980, cauti un

apartament fara imbunatatiri, pe care sa-l
renovezi de la 0 asa cum iti doresti?

Daca da, atunci am oferta potrivita pen-
tru tine: un apartament de 2 camere,

dec., bine impartit. 69.900 {;
(0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 
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377. Camil Ressu semidec., et. 7/7, 90
mp, 2009, Metrou Nicolae Grigorescu,
bloc 2009, semidec., et 7/7, 90 mp din
care 40 mp terasele) , gresie, faianta,
centrala proprie, aer conditionat, ter-

mopan. Agentie. 82.000 {;
(0737.989.373

providerrealestate@gmail.com 

378. Camil Ressu semidec., et. 4/10, 53
mp, 1970, Stradal, bloc reabilitat, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, sa metalica, chiar la piata Matei
Ambrozie, 3 minute parcul Ior, scoala si

gradinta 5 minute, mall Park Lake.
62.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

379. Camil Ressu chiar la gura de
metrou Grigorescu, semidec., et. 8/10,

56 mp, 1968, bloc reabilitat, complet ren-
ovat, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, liber, toate actele 69.000

{; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

380. Camil Ressu, chiar la metrou Nico-
lae Grigorescu, semidec., et. parter/10,

53 mp, 1970, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usi schim-
bate, geam baie, situat la 2 min. metrou

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
2019, centrala propie, balcon, instalatii
electrice, sanitare noi, izolatie termica,
termopan, usa metalica, interfon, lift,

structura beton, caramida, finisat.
42.500 {; (0720.822.960

contact@rezidential-orhideelor2.ro 

395. Chiajna, jud. Ilfov, dec., et. 3/5, 49
mp, 2017, vand apartament dec., 2

camere, mobilat complet, utilat nou, bal-
con inchis, suprafata utila 49 mp, et 3/5,

zona linistita, in spatele magazinului
Auchan Militari 48.000 {;

(0768.329.819
andreea_oprea87@yahoo.com 

396. Chiajna, padurea Rosu, sat Dudu,
et. 1/3, ap. 2 camere, comandate, cu

unele utilitati, curat, preferabil fara firme,
45.000 {; (0764.159.222 

397. Chiajna, Rosu,  et. parter/3, 60
mp, 2013, vand apartament cu terasa
Militari in apropiere de metrou 71.000

{; (0746.055.601
nastasesorin@yahoo.com 

398. Chibrit, 1 Mai, Calea Grivitei,
Clabucet, semidec., et. 7/7, 49 mp, 1962,

ap. 2 cam., bloc izolat termic, fara risc
seismic, zona Calea Grivitei, piata Chib-

rit, 1 Mai, Clabucet, stradal, vedere
spate, priveliste frumoasa, linistit, lift,

59.000 {; (0749.692.095
paul.decuseara@gmail.com 
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448. Delta Vacaresti, 5% avans, stradal
dec., et. 1/6, 46 mp, 2020, STB in fata
blocului. Centrala termica individuala +
calorifere ferestre din PVC, geam tripan
cu sase camere, obiecte sanitare de cea
mai buna calitate. Fiecare apartament va

avea contorizare individuala et 1/6.
52.843 {; (0736.380.186/

0748.631.811 cristina@star-construct.ro 

449. Delta Vacaresti, apartament 2
camere 67mp dec., et. 1/6, 67 mp, 2020,

Delta Vacaresti, apartament cu 2
camere, 67 mp la etajul 1/7 la pretul de

76947 euro. Pretul includeTVA! Fara
comision! Acceptam orice forma de cred-

itare (avans minim 5%). 76.947 {;
(0764.523.112/ 0725.597.221 

450. Delta Vacaresti, stradal, dec., et.
2/5, 46 mp, 2020, apartament situat pe

etaj intermediar, intr-un imobil situat
stradal pe strada Vitan-Barzesti. Aparta-
mentul are o suprafata totala utila de 46

mp. Fara comision. 55.140 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-

tin.s@star-construct.ro 

451. Delta Vacaresti, stradal, dezvolta-
tor, dec., et. 2/5, 42 mp, 2019, va propun

spre vanzare un apartament cu 2
camere, situat stradal pe Vitan Barzesti.
Avansul minim e de 5% si se accepta
orice tip de credit bancar. Dezvoltator,

comision 0. 48.622 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-

construct.ro 

452. Dezvoltator, 2 camere, 60 mp,
3/4, lift, bloc exclusivist 2019, degivrare
dec., et. 3/4, 60 mp, 2019,  59.629 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

453. Dezvoltator, 2 camere, 60 mp, P
4R, bloc exclusivist 2019, degivrare bal-
con dec., et. 3/4, 60 mp, 2019,  59.629
{; (0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

454. Diham, Basarabia, Nicolae Grig-
orescu, stradal, semidec., 55 mp, 1970,

cf. 1, semidec., termopan, centrala termi-
ca, liber, curat, toate actele, acc credit,

vecinatati Chisinau, National Arena, Pot-
coava, Costin Georgian, Morarilor,

Delfinului, Constantin Brancusi 53.000
{; (0787.602.251 

455. Dimitrie Cantemir, Unirii, dec., et.
2/7, 47 mp, 1965, proprietar vand aparta-

ment 2 camere, dec., complet utilat si
mobilat, zona Unirii, Dimitrie Cantemir.
Bloc reabilitat, et. 2/7, termopan, usa

metalica, lift. Accept credit. Negociabil.
79.000 {; (0748.148.703
petrescu.mihai@gmail.com 

456. Dimitrie Leonida dec., et. 2/3, 64
mp, 2019, Apartament 2 camere dec.
mutare rapida. Arhitectura deosebita.

Bransat la toate utilitatile. Finisaje premi-
um incluse. Regim mic de inaltime, Zona
linistita. Direct dezvoltator. Comision 0%.

63.500 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

457. Dimitrie Leonida dec., et. 1/5, 60
mp, 2020, apartamet 2 camere 60 mp -
Dimitrie Leonida -In constructie -termen

finalizare 2020. 52.900 {;
(0729.233.991

alexandraristea.alliance@gmail.com 

458. Dimitrie Leonida 8 min metrou,
dec., dec., et. 2/7, 2018, Vand aparta-
ment 2 camere dec., suprafata utila

61.23 mp, imobil nou, finisat deosebit,
bransat la utilitati, contorizat individual,

dotat cu centrala proprie 24 kw.Se
accepta credit Prima Casa . 50.500 {;

(0727.175.861/ 0730.245.876
lucian@sudrezidential.ro 

459. Dimitrie Leonida metrou dec., et.
parter/5, 49 mp, 2019, apartament ieftin,

parter inalt, curte de 35 mp, IMGB.
47.900 {; (0721.165.251/

0722.338.342 anca@sudrezidential.ro 

460. Dimitrie Leonida metrou, diverse
ap. cu gradina dec., et. parter/5, 62 mp,
2019, Diverse tip-uri de apartamente cu
gradina. Ansambluri rezidentiale situate
in zona metrou Dimitrie Leonida. Curte

proprie 20- 110 mp. Multiple facilitati
zonale. Dezvoltator. Comision 0. TVA 5
% inclus. 58.000 {; (0720.679.492/

0747.121.325 

461. Dimitrie Leonida, dec., et. 1/4, 51
mp, 2019, apartament 2 camere dec.

bloc nou, metrou Dimitrie Leonida. Fin-
isaje la alegere incluse, centrala termica
si calorifere. Orice modalitate de plata.
Comision 0. Direct dezvoltator. 50.500

{; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

462. Dimitrie Leonida, apartament 2
camere, metrou dec., et. 3/7, 60 mp,

2019, vand apartament 2 camere, dec.,
suprafata utila 60 mp, etajul 3, finisaje
incluse: gresie, faianta, parchet, usi de

interior, obiecte sanitare in baie, centrala
termica de apartament. 51.500 {;

(0733.373.483
craciun_ioana90@yahoo.com 

463. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou dec., et. 3/5, 52 mp, 2019,

apartament 2 camere, promotie, aproape
de metrou 43.350 {; (0730.888.280
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

464. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou dec., et. 4/4, 45 mp, 2019,
apartament 2 camere, aproape de
metrou, la 8 minute. 42.150 {;

(0730.888.280
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

465. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou dec., et. 2/5, 52 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec. la promotie
42.400 {; (0730.888.285/

0730.888.280
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

466. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou dec., et. 2/5, 59 mp, 2019,

Apartament 2 camere, finalizat aproape
de Dimitrie Leonida 54.900 {;

(0730.888.285
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

467. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou, dec., et. parter/5, 92 mp, 2019,

apartament 2 camere, cu gradina,
aproape de metrou, 57.500 {;

(0730.888.285
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

468. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou, dec., et. 1/5, 47 mp, 2019,

apartament 2 camere, promotie, dec.
langa metrou. 42.150 {;

(0730.888.285
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

469. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei,
Penny dec., et. parter/7, 60 mp, 2019,
Apartament cu 2 camere, dec., 60 mp
utili, la etajul 1/7, cu balcon, situat in

zona metroului Dimitrie Leonida, la 10
minute, Drumul Fermei, strada asfaltata,
se accepta orice fel de credit. 51.500 {;
(0765.492.135 dorin.maican@sudrezi-

dential.ro 

470. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei,
Penny dec., et. 1/6, 50 mp, 2019, aparta-
ment cu 2 camere, dec., etaj 1, centrala

termica, metrou 45.000 {;
(0765.492.135 dorin.maican@sudrezi-

dential.ro 

471. Dimitrie Leonida, metrou dec., et.
2/7, 61 mp, 2019, Apartament 2 camere
in ansamblu rezidential bloc nou, etaj 2
din 7, ferestre mari, modern, suprafata
utila 61 mp. Finisaje de calitate supe-
rioara. Se poate viziona! Credit Prima

Casa 50.500 {; (0720.063.459/
0726.178.089 radu.diaconu@sudrezi-

dential.ro 

472. Dimitrie Leonida, metrou 10 min
dec., et. 1/5, 2019, 2 camere dec., intr-un

ansamblu nou in constructie, zona
Berceni, la cateva minute de mers pe jos
fata de statia de metrou Dimitrie Leonida

(maxim 10 minute). 51.500 {;
(0787.525.591 

473. Dimitrie Leonida, Metrou Berceni
M2 dec., et. 3/5, 50 mp, Ocazie! Ultimul
apartament 2 camere, et intermediar,
bloc nou, finalizare rapida, finisaje de

calitate, centrala proprie, 7 min metrou,
Se accepta plata prin credit Prima Casa.
Dezvoltator. 46.455 {; (0732.581.538

Andrei.smartrezidential@gmail.com 

474. Doamna Ghica dec., et. 3/4, 60
mp, 1986, 2 camere cf. 1 sporit renovat,
1986, 60 mp, etaj 3, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopane, ac, baie cu
geam, loc de parcare, bucatarie patrata

de 9 mp, zona verde, suprafata de 3
camere. 64.990 {; (0749.131.838 
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

490. Doua camere Aparatorii Patriei 10
minute metrou dec., et. 2/4, 46 mp,

53.000 {; (0761.406.708
paul.smartrezidential@gmail.com 

491. Doua camere Aparatorii Patriei
bucatarie inchisa, comision 0, dec., et.

1/5, 55 mp,  53.000 {; (0762.861.186
marius.smartrezidential@gmail.com 

492. Doua camere Basarabia semidec.,
et. 5/6, 54 mp,  64.300 {;

(0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

493. Doua camere bloc nou, mutare rap-
ida dec., et. 1/3, 51 mp, 2019, aparta-

mentul se preda complet finisat si dotat
cu: tamplarie PVC Gealan 5 camere,

centrala termica 24 kW, faianta si gresie
din import, parchet de 8 mm, obiecte

sanitare in baie. 0% comision 55.000 {;
(0731.510.845

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

494. Doua camere Brancoveanu, direct
dezvoltator, dec., et. 1/3, 55 mp,

59.900 {; (0762.861.186
marius.smartrezidential@gmail.com 

495. Doua camere Brancoveanu, finisaje
lux, acte gata birou dezvoltator dec., et.

4/4, 58 mp,  67.800 {; (0762.861.186
marius.smartrezidential@gmail.com 

496. Doua camere Brancoveanu, Turnu
Magurele, dec., et. 3/5, 46 mp,  51.200
{; (0761.406.708 paul.smartreziden-

tial@gmail.com 

497. Doua camere Cinema Gloria semi-
dec., et. 10/10, 45 mp,  59.000 {;

(0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

498. Doua camere dec., 59 mp imobil
nou Th. Pallady dec., et. 3/4, 59 mp,
2019,  52.500 {; (0724.204.724

robert.petre@activimob.ro 



552. Dristor-metrou, stradal, dec., et.
2/10, 58 mp, 1983, vand 2 camere,

libere, stradal, balcon mare inchis, actele
efectuate, termopan, faianta, gresie, par-

chet, usa metalica, 76.000 {;
(0744.636.660 office@dinamicimobil-

iare.ro 

553. Dristor-metrou-stradal dec., et.
6/10, 54 mp, 1975, Camil Ressu-metrou

Dristor, vand 2 camere, dec.e, libere,
amenajate, etajul 6, balcon inchis, bloc
reabilitat termic, acces metrou 1 minut,

70.000 {; (0728.868.749
office@dinamicimobiliare.ro 

554. Dristorului metrou, bloc stradal,
dec., et. 3/10, 54 mp, 1976, Dristorului

metrou, 1 minut bloc stradal, 3/10, dec.,
reabilitat termic, vedere stradala, lumi-
nos, imbunatatiri, partial mobilat, toate

actele la zi, bloc civilizat, ideal investitie.
Zona excelenta! 76.000 {;

(0722.944.100
magichouseimob@gmail.com 

555. Drmul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 4/10, 53 mp, 1981,

bloc stradal an 1981 apart 2 camere 53
mp etaj 4/10 sdec apartamentul este izo-

lat termic centrala propie renovat cu
imbunatatiri mobilat utilat complet loc de

parcare toate actele liber se accepta
credit neg. 69.900 {; (0758.085.005

lucian@confortcasaimobiliare.ro 

556. Drumul Gazarului, Huedin, Piata
Resita, Scoala 308 dec., et. 2/3, 62 mp,
2019, apartament dec. cu 2 camere, nou
si bine impartit, cu centrala proprie. Este

situat intr-un bloc nou in imediata
apropiere de scoala 308. Zona este una
linistita si plina de verdeata. Negociabil.

67.900 {; (0724.888.478
marian@sudrezidential.ro 

557. Drumul Jilavei, Aparatorii Patriei,
dec., et. 2/6, 44 mp, 2019, aparatament

2 camere, tip studio, bloc nou - 10
minute de metrou Aparatorii Patriei

39.000 {; (0787.525.583
ionut@tophome.ro 

558. Drumul Sarii, Sebastian,
Cotroceni, dec., et. 1/6, 55 mp, 2018,

dezvoltator comision 0 finisaje premium
aproape de centru 10 minute, Cotroceni

Izvor Unirii Politehnica Sebastian,
82.900 {; (0722.181.025
novum.invest13@gmail.com 

559. Drumul Taberei dec., et. 3/11, 54
mp, 2019, apartament 2 camere tip C in
complex Plaza Residence faza 2. Uni-
tatile se predau semifinisate.Termen de
finalizare octombrie 2019. 65.000 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

560. Drumul Taberei dec., et. 6/11, 60
mp, 2019, apartament 2 camere tip H in
complex Plaza Residence faza 2. Uni-
tatile se predau semifinisate, termen de
finalizare octombrie 2019; 70.500 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

561. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
53 mp, 1973, Apartamentul este situat la
etajul 3 al unui bloc de tip R cu 10 nivele.
Apartamentul este semidec. (circular) cu
o suprafata utila de 53 de metri, intr-un

bloc construit in 1973. 56.500 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700

oscar.raceanu@gs2000.ro 

562. Drumul Taberei  et. 7/10, 52 mp,
1980, Bdul Timisoara-Plazza Romania cf
1 7/10 gresie faianta parchet termopan

usa metalica ctie 1980 mobilat utilat poze
reale acc credit. 58.900 {;

(0786.325.401 

563. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 52
mp, 1974, Brasov, Prel Ghencea cf 1 cir-

cular 9/10, gresie faianta, parchet ter-
mopan, mobilat, utilat, liber, 2 lifturi, acc

credit, 51.500 {; (0786.325.401 

564. Drumul Taberei semidec., et.
10/10, Compozitorilor, confort 2, mobilat,
utilat, acte la zi, doar cash; 38.500 {;

(0724.556.353 

565. Drumul Taberei semidec., et. 6/9,
55 mp, 1968, Drumul Taberei 34-Posta
Telekom, apartament semidec. situat la
etajul 6 al unui bloc cu 9 etaje. Aparta-
mentul este curat si nu are imbunatatiri.

53.900 {; (0725.500.710/
0725.500.700 oscar.raceanu@gs2000.ro 

566. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 53
mp, Drumul Taberei nr 61, ap 2 cam, et
4, suprafata 53 mp, stradal, geam baie,
dec., metrou 1min. bloc facut pe Role,

foarte solid, supraveghere video, 2 lifturi,
scara curata, acte zi. 56.900 {;

(0787.763.997 

567. Drumul Taberei semidec., et. 6/10,
53 mp, 1967, Drumul Taberei, 1 Mai,

Hanul Drumetului, Kaufland, confort 1,
semidec., bloc stradal, renovat 2015, se
vinde mobilat si utilat, poze reale, scara
civilizata, aproape de parc, mall, piata,

statie de Ratb. (0728.934.654 

568. Drumul Taberei semidec., et. 4/9,
49 mp, 1972, Drumul Taberei,

Romancierilor, apartament 2 camere sit-
uat la etajul 4 in bloc de 9 etaje, Aparta-

mentul este semidec. are o suprafata
totala de 49,40 mp. In imediata apropiere

metroul. 49.500 {; (0743.274.563
nina.toma@acorimobiliare.ro 

569. Drumul Taberei dec., et. parter/4,
50 mp, 1970, Favorit-Dr Taberei 34, p/4,
bloc reabilitat. Apt necesita renovare si

este liber. Acte pregatite pt vanzare.
Langa bloc st. RATB, metrou, policlinica,

piata, parc, magazine, Afi Cotroceni,
Plaza 53.000 {; (0760.654.544 

570. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 51
mp, 1972, langa parc Moghioros fara

imbunatatiri, necesita renovare, vedere
parc acte. 51.000 {; (0727.279.336 

571. Drumul Taberei dec., et. parter/4,
53 mp, 1978, parc Moghioros dec. parter

cu balcon,fara imbunatatiri, acte.
51.000 {; (0727.279.336 

572. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 40
mp, 1974, Raul Doamnei, Prel. Ghencea
cf. 2, dec., etaj 8/10, renovat recent, con-

torizat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, liber, acc credit. 44.900 {;

(0786.325.401 

573. Drumul Taberei semidec., et. 5/10,
57 mp, 1981, stradal 1 Mai bloc 1981,

termopan, gresie, faianta, parchet, insta-
latii noi, usa metalica, 64.000 {;

(0727.279.336 

574. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 50
mp, 1971, Timisoara Plaza Brasov semi-
stradal, liber amenajat complet, geam la
baie, gresie, faianta, parchet, termopan,

usi schimbate, 61.000 {;
(0727.279.336 

575. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 40
mp, 1974, Valea Ialomitei, 7/10, stradal,
dec., liber balcon vedere sud se accepta

credit 41.000 {; (0729.954.445 

576. Drumul Taberei - Valea Rosie,
dec., et. 8/10, 50 mp, 1972, apartament
2 camere circular, etajul 8/10, bloc curat
?i civilizat, reabilitat termic, conducta gaz

pt bran?ament centrala, ferestre ter-
mopan, usa metalica, apometre si repar-

titoare, liber, negociabil. 52.000 {;
(0724.265.155 cir_marius@yahoo.com 

577. Drumul Taberei 1 Mai dec., et. 6/8,
51 mp, 1982, Tolbei, 6/8, c tie 1982, dec.,

buc?t?rie mare, mobilat, toate actele,
acces imediat stb, supermarket, scoli,
gradinite. 58.000 {; (0769.470.920 

604. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10,
50 mp, 1975, Han Drumetului, 7/10, cf

1,bloc reabilitat, imbunatatiri, geam baie,
liber, mobilat, utilat. Acte pregatite. In

apropiere sunt st RATB, magazine, Kau-
fland, Auchan, Carrefour, Mcdonalds,

parc, piata. 54.900 {; (0760.654.544 

605. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10,
40 mp, 1976, Moghioros cf2 semidec
7/10 termopan, rulouri exterioare, par-

chet, usi interioare, gresie, faianta, insta-
latiile sanitare, usa intrare metalica si
este proaspat zugravit. 42.000 {;

(0786.325.401 

606. Drumul Taberei, dec., et. 7/10, 51
mp, 1973, Moghioros semidec., fara

imbunatatiri, necesita renovare completa,
balcon mare, geam la baie, acte, doar

cash. 46.000 {; (0727.279.336 

607. Drumul Taberei, dec., et. parter/10,
53 mp, 1972, Parc Moghioros strand

parter cu balcon, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, alarma, se vinde mobilat si

utilat. 53.000 {; (0727.279.336 

608. Drumul Taberei, dec., et. 3/10, 51
mp, 1973, parc Moghioros, Lovinescu 2

camere, dec., 3/10, fara imbunatatiri
necesita renovare, acte, 52.000 {;

(0727.279.336 

609. Drumul Taberei, semidec., et. 1/10,
1970, parc Moghioros, Poiana Muntelui,
eliberabil, bloc izolat termic, termopan,

balcon mare inchis, aerisire baie 55.000
{; (0727.279.336 

610. Drumul Taberei,  et. 6/8, particular,
str. Sibiu, Afi Cotroceni, 62,50 mp, bloc
reabilitat, curat, balcon 11 mp, gresie,
faianta, parchet, loc parcare, exclus

intermediari, 59.800 {;
(0727.681.101/ 0770.612.621 

611. Drumul Taberei, dec., Prelungirea
Ghencea, ansamblu rezidential, dec.e,

ap. 59 mp 49.900 euro la cheie,
www.confortresidence.eu 49.900 {;

(0741.160.332 

612. Drumul Taberei, dec., et. 4/10, 56
mp, 1974, Romancierilor, bloc stradal,

construit pe role, 2 minute metrou,
verdeata, 56 mp, 4/10, dec./semidec.,

baie cu geam, 2 debarale, hol mare, bal-
con închis, instalatie schimbata,

supravegere video, 2 lifturi. 59.500 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

613. Drumul Taberei, semidec., et. 6/10,
40 mp, 1973, Romancierilor, cf II, etaj 6
din 10, mobilat si utilat, renovat, curat,

aer conditionat, ideal investitie, apropiere
mijloace de transport, acte 47.000 {;

(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-
termed@yahoo.com 

614. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 50 mp, 1970, Sibiu stradal,
bucatarie mare apartament situat la

parter cu balcon. Apartamentul nu are ca
si imbunatatiri, avand doar geamuri ter-

mopan si usa metalica 57.900 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700

oscar.raceanu@gs2000.ro 

615. Drumul Taberei, semidec., et. 9/10,
51 mp, 1971, Timisoara Plaza Brasov

eliberabil, liber fara imbunatatiri, geam la
baie, usa metalica. 51.000 {;

(0727.279.336 

616. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 37 mp, 1975, Tip-Top

Moghioros, parter/10, mobilat si utilat,
confort 2, semidec., imbunatatiri. Blocul

se afla langa statii STB, tramvai 41,
metrou, piata, parc, Plaza Romania si la
5 min de metrou Lujerului, Cora 41.000

{; (0760.654.544 

617. Drumul Taberei, semidec., et.
10/10, 50 mp, 1970, Valea lui Mihai,

apartament semidec. situat la etajul 10 al
unui bloc cu 10 etaje. Apartamentul este
renovat si are gresie, faianta, parchet,
termopan 42.000 {; (0725.500.710/

0725.500.700 oscar.raceanu@gs2000.ro 

618. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 52
mp, 1974, Valea Oltului cf 1 dec. etaj 2/4
fara amenajari 50 mp fara balcon contor-

izat acc credit. 48.900 {;
(0786.325.401 

619. Drumul Taberei, semidec., et. 2/4,
64 mp, 2018, Valea Oltului, Valea Furcii,
etaj 2 din 4, 2 balcoane, toate finisajele
la cheie, bloc finalizat, lift, 1 loc de par-

care subteran inclus in pret, mutare ime-
diata, comision 0 cumparator. TVA 5%

inclus, 60.900 {; (0760.654.540 

620. Drumul Taberei,  et. 5/5, 62 mp,
2007, zona Raul Doamnei bloc 2007,

gresie, faianta, parchet, termopan, insta-
latii sanitare si electrice, usi noi, la 3

minute de metrou Raul Doamnei, scoli,
gradinite, mijloace de transport in comun.

Acte 54.000 {; (0727.279.336 

621. Drumul Taberei, 1 -2 min. de Hanul
Drumetului  et. 2/10, 53 mp, apartament
confort. 1, cu balcon, se vinde mobilat si

utilat, cu imbunatariri, 56.000 {;
(0722.301.910 

622. Drumul Taberei, 1 Mai semidec.,
et. parter/10, 35 mp, 1975, P/10, 35 mp,
c-tie 1975, semidec., cf 2, fara balcon,
neamenajat, curat, liber, toate actele,
acces imediat stb, parcuri, scoli, Kau-

fland, Auchan, 500 m de viitoarea gura
de metrou Favorit. 39.999 {;

(0769.470.920 

623. Drumul Taberei, 1 Mai, dec., et.
3/10, 55 mp, 1980, 3/10, c-tie 1980, dec.,

renovat, bucatarie mare, toate actele,
zona verde, liniste, acces usor kaufland,
auchan, parcuri, gradinite, scoli. 64.000

{; (0769.470.920 

624. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 8/10, 55 mp, 1982, 2

camere stradal, cf. 1, dec., etaj 8/10, fara
amenajari, contorizat, ctie 1982, liber,

acte, contor gaze, acc credit. 59.000 {;
(0786.325.401 

625. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 6/8, 55 mp, 1982, Garleni,
Latea Gheorghe, cf. 1, dec., etaj 6/8 ter-
mopan, usa metalica, parchet, eventual

mobilat /utilat, cadastru intabulare,
cash/acc credit. 60.000 {;

(0786.325.401 

626. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 7/8, 55 mp, 1984, Vladeasa

cf 1, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat, utilat, bal-

con inchis, liber, exclusiv, acte Cash.
58.000 {; (0786.325.401 

627. Drumul Taberei, 1 minut statie
metrou  confort 1, et. 6/10, liber,

g+f+p+t+um, balcon termopan - mobilat
bucatarie si dormitor, acte, super pozitie,

3 minute piata, aproape parc. Urgent.
56.000 {; (0763.698.327/

0727.745.806 

628. Drumul Taberei, 1-2 min. de Tram-
vai 41, parc,  et. 7/10, 51 mp, apartament
conf. 1, se vinde mobilat si utilat, cu bal-
con la sufragerie, toate imbunatatirile,

termopane, usi schimbate, gresie,
faianta, parc het, usa metalica, aer con-
ditionat, zugravit, bloc reabilitat. 55.000

{; (0722.301.910 

629. Drumul Taberei, Afi semidec., et.
6/8, 60 mp, 1965, Apartament confort 1,

semidec., etaj 6/8, balcon pe toata
suprafata apartamentului, orientare Est,
acte, langa Scoala Generala 193, acces
facil mijloace de transport, 64.000 {;

(0733.089.030 

630. Drumul Taberei, AFI Cotroceni,
semidec., et. 1/4, 55 mp, 1974, aparta-

ment 2 camere semidec., etaj 1/4, balcon
mare spatios inchis in termopan,

imbunatatiri, termopane, usa metalica,
liber, 65.000 {; (0732.624.689 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
656. Drumul Taberei, metrou Valea

Ialomitei, dec., et. 1/6, 50 mp, 2019, bloc
nou, scara 3 in cartierul ANL Brancusi,

Drumul Taberei, la 3 min. de metrou Dru-
mul Taberei statia Valea Ialomitei, Kau-
fland, langa parc Brancusi si Policlinica
Brancusi. Scara 1 si 2 finalizate si van-

dute. 55.500 {; (0765.416.461
office@drumultaberei-brancusi.ro 

657. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, stradal dec., et. 1/10, 1975,

apartament 2 camere transformat din 3
camere, 71 mp, etaj 1/10, in reabilitare,
zugravit, termopan, gresie, faianta, par-

chet, living 32 mp, balcon mare, se poate
amenaja si recompartimenta la cererea
clientului 66.000 {; (0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

658. Drumul Taberei, Moghioros dec.,
et. 7/10, 54 mp, 1980, 7/10, dec., c-tie
1980, 54 mp, bucatarie mare patrata,
acces imediat piata Moghioros, parc,

scoli, gradinite, hipermarket. 59.000 {;
(0769.470.920 

659. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., et. 6/9, 53 mp, 1966, 6/9, 53mp,
balcon mare, cf. 1/sd, fara amenajari,
liber, toate actele, acces imediat stb,

piata, scoli, parc. 54.000 {;
(0769.470.920 

660. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., et. 5/10, 54 mp, 1970, apartament
2 camere, confort 1, semidec., etaj 5/10,
liber, intabulat, fara imbunatatiri, metrou,
piata, scoala, gradinita, marketuri, mall-

uri 58.000 {; (0731.144.152 

661. Drumul Taberei, parc Brancusi
dec., et. 1/4, 59 mp, 2019, apartament cu

2 camere modern, spatios, bucatarie
inchisa, finisat asa cum va place la etajul

1/4 orientare N-V, suprafata de 59 mp
este eficient impartita, cu spatii gen-
eroase, balcon, centrala 68.000 {;

(0742.400.300 

662. Drumul Taberei, Parc Brancusi,
semidec., et. 1/4, 58 mp, 2019, aparta-
ment cu doua camere modern, spatios,
la etajul 1 din 4, finisat. Suprafata de 59
mp utili este eficient impartita, baie com-
plet mobilata, centrala, calorifere, prize,

intrerupatoare, interfon. 66.000 {;
(0742.400.300 

663. Drumul Taberei, Parc Brancusi,
semidec., et. 3/4, 58 mp, 2019, aparta-
ment cu doua camere modern, spatios,

la etajul 3 din 4, finisat asa cum va place.
Suprafata de 58 mp utili, balcon,

bucatarie inchisa, centrala, calorifere,
prize. intrerupatoare, baia utilata.

66.000 {; (0742.400.300 

664. Drumul Taberei, Parc Brancusi,
dec., et. 3/4, 59 mp, 2019, apartament cu
doua camere modern, spatios, la etajul 3
din 4, finisat asa cum va place. Suprafata
de 59 mp utili este eficient impartita, cu

spatii generoase, balcon, bucatarie, baie
complet utilata, 68.000 {;

(0742.400.300 

665. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., et. 9/10, 52 mp, 1974, Apartament
2 camere dec., etaj 9/10, balcon mare

spatios, imbunatatiri, apartamentul nece-
sita renovare, 2 lifturi, se accepta credit.

51.000 {; (0732.624.689 

666. Drumul Taberei, parc Moghioros
et. 5/10, 50 mp, 1974, vanzare aparta-
ment 2 camere, cf. 1, dec., 50 mp, etaj
5/10, complet renovat, mobilat si utilat,

termopan, gresie, faianta, aer condition-
at, usa metalica la intrare, loc de parcare

ADP 68.000 {; (0728.033.035
nelua.concept@gmail.com 

667. Drumul Taberei, Parc Moghioros 2
cam, et p/10,cf 1 dec., et. parter/10, 52

mp, 1972, Drumul Taberei Parc
Moghioros, 2 cam, et p/10, cf 1, dec. cir-
cular, 52 mp, cu balcon, bloc monolit (tur-

nat) tip TD, liber, fara imbunatatiri, hol
lung, geam la baie, bloc stradal, bloc cu

2 lifturi,acte ok. 53.000 {;
(0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

668. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
dec., et. 9/10, 51 mp, 2 camere dec., bal-
con inchis in termopan, renovat recent,
gresie, faianta, parchet, usa metalica, 2
lifturi, geam la baie, foarte aproape de
mijloacele de transport tramvai, Ratb,

57.000 {; (0732.624.689 

669. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
dec., et. 3/10, 53 mp, 1974, apartament
2 camere, dec., circular, geam la baie,

balcon mare spatios, apartamentul nece-
sita renovare totala, liber acte pregatite
pt vanzare, 53.000 {; (0732.624.689 

670. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
cf 1, dec, amenajat, mob utilat, neg,

semidec., et. 3/4, 50 mp, 1970,  59.000
{; (0727.426.578

manu.alexandru@galaxyimob.ro 

671. Drumul Taberei, parc Moghioros,
Chilia Veche dec., et. 3/10, 52 mp, 1974,

et. 3/10, cf. 1, dec. circular, fara
imbunatatiri, bloc cu 2 lifturi, geam de

aerisire, are balcon, 2-3 minute parcul si
strandul Moghioros, Liceu Elena Cuza,

tramvai 41, acte la zi. 54.000 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

672. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
dec., etaj 5/10, pozitie super, neg, dec.,

et. 5/10, 53 mp, 1972,  55.000 {;
(0727.426.578

manu.alexandru@galaxyimob.ro 

673. Drumul Taberei, parc, dec., et.
5/10, 51 mp, 1972, apartament confort 1,

circular, liber, fara amenajari, acte, se
accepta credit 51.000 {;

(0733.089.030 

674. Drumul Taberei, parc, semidec., et.
1/10, 51 mp, 1967, apartament confort 1,

semidec., etaj 1, fara amenajari, bloc
reabilitat, 55.000 {; (0733.089.030 

675. Drumul Taberei, Piata Valea
Ialomitei dec., et. 9/10, 43 mp, 1974, bloc
reabilitat, et. 9, dec., bloc reabilitat 2019,
scara foarte curata, fara restantieri, vari-

anta cu hol mare, viitoarea statie de
metrou langa bloc, are balcon, pozitie
foarte buna, accept credit 42.000 {;

(0786.325.404 

676. Drumul Taberei, Plaza mall, bd
Timisoara, dec., et. 1/5, 62 mp, 2019,

imobil cu regim mic de inaltime, s+p+5e,
apartament nou, dec., bucatarie inchisa,
geam la baie, living 25.7 mp, bucatarie 8

mp, dormitor 12.9 mp. 82.000 {;
(0742.400.300 

677. Drumul Taberei, Plaza, dec., et.
parter/4, 50 mp, 1965, apartament 2

camere, confort 1, dec., parter/4, bloc tip
p, st 50 mp, bloc reabilitat termic, gresie,

faianta, parchet, termopan, intabulat,
vedere spate, piata 3 min., metrou,
scoala, gradinita, liceu 65.000 {;

(0731.144.152 

678. Drumul Taberei, Plaza, dec., et.
8/10, 50 mp, 1972, Brasov, confort 1, cir-

cular, etaj 8/10, bucatarie spatioasa,
geam la baie, balcon, liber, 53.000 {;

(0733.089.030 

679. Drumul Taberei, Plaza, 2 camere,
8/10, dec., et. 8/10, Lujerului, Bld

Timisoara, confort 1 circular etaj 8 din 10
doua lifturi geam al baie termopan usa
metalica vedere vest vis a vis de Plaza
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
se preda la cheie, bransat la toate utili-
tatile, contorizat individual, centrala ter-

mica individuala. Comision zero. Se
vinde doar cu 1 loc de parcare, 5000 sau

10000, 83.185 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

543. Dristor, la 5 minute fata de metrou
dec., et. 2/5, 56 mp, 2019, Cu lift -

Dezvolator, vinde 2 camere dec.e cu
bucatarie inchisa la etaje

intermediare.Bloc nou langa statia de
metroul. DS+P+5 din caramida, centrala
proprie. Preturi promotionale. Finisaje de

calitate. 82.950 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

544. Dristor, metrou, dec., et. 4/9, 61
mp, 2019, apartament dec., face parte

dintr-un ansamblu residential finalizat in
2019. Are o pozitie excelenta,la numai
100 m fata de statia de metrou, finisaje
de calitate, fiind racordat la toate facili-
tatile. 90.000 {; (0725.985.762 rox-

ana.panculescu@metropolitanresi-
dence.ro 

545. Dristor, Mihai Bravu, Vitan dec., et.
9/10, 58 mp, 1987, Apartament 2 camere
dec. situat in zona centrala a Capitalei,

avand acces rapid catre toate zonele de
interes ale Bucurestiului. 2 camere

dec.e, bloc reabilitat, finalizat in 1987.
72.890 {; (0720.888.021

cosmin.vasilache@procapitald.ro 

546. Dristor, Park Lake, parc IOR semi-
dec., et. 10/10, 50 mp, 1970, 10 minute
metrou, bloc reabilitat, terasa refacuta,

chiar la mall si parc, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, curat

61.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

547. Dristor, Ramnicu Sarat dec., et.
1/4, 53 mp, 1982, 10 minute metrou,

dec., centrala, bloc reabilitat, fara
imbunatatiri, liber, toate actele. 67.000

{; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

548. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., et.
7/10, 40 mp, 1974, cf. 2, dec., 7/10, bloc

reabilitat termic, fara imbunatatiri, ter-
mopan, liber, vecinatati: Park Lake, Ram-

nicu Valcea, Liviu Rebreanu, Calea
Vitan, Fizicienilor 43.500 {;

(0787.602.251 

549. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et.
8/8, 51 mp, 1984, 2 camere dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, bloc reabili-
tat, fara probleme cu terasa. 62.000 {;

(0769.651.162 

550. Dristor, Ramnicul Sarat, Schitului,
dec., et. 1/4, 53 mp, 1982, 10 minute
metrou, bloc 4 etaje, bloc reabilitat,

vedere spate, dec., centrala, geam baie,
termopane, fara imbunatatiri, liber, toate
actele 67.000 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

551. Dristor, vizavi de metrou, dec., et.
6/10, 1975, ap. 2 camere, cf. 1 sporit,

bloc reabilitat, toate utilitatile, 70.000 {;
(0726.725.878 

578. Drumul Taberei 34 semistradal
dec., et. 2/4, 52 mp, 1974, Policlinica cf 1

dec. etaj 2/4 bloc tip P poze reale cen-
trala liber contorizatacc credit/cash.

(0786.325.401 

579. Drumul Taberei Bd. 1 Mai, cf. 1,
dec, c-tie 1978, amenajat, mob, utilat,

dec., et. 10/10, 54 mp, 1978,  52.000 {;
(0727.426.578

manu.alexandru@galaxyimob.ro 

580. Drumul Taberei Bd. 1 Mai, cf. 1,
etaj 7/10, bloc anvelopat, negociabil,

semidec., et. 7/10, 50 mp, 1972,
54.900 {; (0727.426.578

manu.alexandru@galaxyimob.ro 

581. Drumul Taberei bloc tip Z,
bucatarie 8 mp, dec., et. 2/10, 52 mp,

1974, apartament 2 camere dec., balcon
mare spatios inchis in termopan, 2

debarale foarte mari Bucatarie mare
patrata 8 mp (geamul la bucatarie nu

este pe ghena, vedere spatele blocului).
57.500 {; (0732.624.689 

582. Drumul Taberei Favorit dec., et.
parter/4, 48 mp, 1975, p/4, bloc tip P, in
reabilitare, dec., fara balcon, neamena-

jat, zona superba. 52.000 {;
(0769.470.920 

583. Drumul Taberei metrou, Valea
Ialomitei, Kaufland dec., et. demisol/6, 53

mp, 2019, bloc nou, metrou Drumul
Taberei, statia Valea Ialomitei, Kaufland

in cartierul ANL langa parc Brancusi.
Apartamentele se afla la demisol inalt cu
geamuri normale si balcon, foarte lumi-

noase, dec.e 44.500 {;
(0765.416.461 office@drumultaberei-

brancusi.ro 

584. Drumul Taberei Moghioros  Drumul
Taberei, Moghioros. Vindem 2 camere, cf
2,37 mp, 7/10, bloc 1977, mobilata com-
plet, masina spalat aragaz frigider ter-

mopan aer conditionat gresie, cadastru,
intabulare. Loc parcare 43.000 {;

(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

585. Drumul Taberei Orizont semidec.,
et. 4/4, 50 mp, 1966, bloc militar, din

caramida, langa Afi Cotroceni, 2 minute
metrou si piata Orizont, zona cu multa

verdeata, vedere rasarit, liber, termopan,
ac, parchet, accept credit 54.000 {;

(0725.740.601 

586. Drumul Taberei parc dec., et.
parter/10, 51 mp, 1973, confort 1, circu-

lar, balcon, apartament curat, gresie,
faianta, parchet, contorizat, bloc monolit,
acces facil Parc Moghioros, se accepta

credit. 53.000 {; (0733.089.030 

587. Drumul Taberei parc, cf. 1, sdec.,
etaj 1/10, bloc anvelopat, disc, semidec.,

et. 1/10, 55 mp, 1968,  62.000 {;
(0727.426.578

manu.alexandru@galaxyimob.ro 

588. Drumul Taberei Prelungirea
Ghencea  et. parter/2, 2019, 2 camere cu
curte, suprafata 48mp intr-un bloc mic de
doar 2 etaje. Beneficiaza de finisaje de

calitate. Statia STB la numai 50m. Merita
Vizionat ! 58.000 {; (0725.885.866/

0725.885.844 office@westimob.ro 

589. Drumul Taberei Raul Doamnei,
cf.2/dec sporit, etaj 4/10, mob utilat! dec.,

et. 4/10, 44 mp, 1974,  46.500 {;
(0727.426.578

manu.alexandru@galaxyimob.ro 

590. Drumul Taberei vis a vis Afi Palace
Cotroceni, semidec., et. 4/4, 50 mp,

1974, et. 4, cf. 1, semidec., toate
imbunatatirile, se vinde ca in imagini,

terasa refacuta in 2013, foarte luminos,
bloc in programul de reabilitare, toate

actele, accept credit. 60.000 {;
(0786.325.404 

591. Drumul Taberei, dec., et. 2/10, 52
mp, 1974, 1 Mai -scoala 197, cf 1 semi-
dec. etaj 2/10 gresie faianta parchet ter-
mopan usa metalica mobilat utilat liber

acte acc credit. 56.000 {;
(0786.325.401 

592. Drumul Taberei, semidec., et. 6/10,
50 mp, 1967, 1 Mai, fost Compozitorilor,
apartament curat, amenajat, mobilat, uti-
lat, acte, se accepta credit, 63.000 {;

(0733.089.030 

593. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10,
51 mp, 1970, 1 Mai, Hanul Drumetului,
bloc izolat termic, curat, intretinut, par-

chet, termopan, acte. Negociabil,
54.900 {; (0727.279.336 

594. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 54
mp, 2019, apartament 2 camere de tip B
in complex Plaza Residence faza 2. Uni-
tatile se predau semifinisate, termen de
finalizare octombrie 2019. 64.500 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

595. Drumul Taberei, dec., et.
demisol/11, 54 mp, 2018, apartament 2
camere in complex nou situat langa Mall

Plaza Romania si Cora Lujerului, cu
acces facil la statia de metrou Lujerului

tramvai 41, 8, 25, 35, Ratb 137, 38
46.100 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

596. Drumul Taberei, dec., et. 1/11, 54
mp, 2019, apartament 2 camere tip C in

complex Faza 2.Unitatile se predau
semfinisate, termenul de finalizare este

in octombrie 2019 65.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

597. Drumul Taberei, dec., et. 5/11, 55
mp, 2019, apartament 2 camere tip C in
complex Plaza Residence Faza 2. Uni-
tatile se predau semifinisate, termen de
finalizare octombrie 2019. 65.000 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

598. Drumul Taberei, dec., et. 6/11,
2019, apartament 2 camere tip D in com-
plex Plaza Residence faza 2. Termen de

finalizare octombrie 2019, unitatile se
predau semifinisate. 65.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

599. Drumul Taberei, dec., et. parter/11,
55 mp, 2019, apartament 2 camere tip F
in complex Plaza Residence faza 2. Uni-
tatile se predau semifinisate. 66.000 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

600. Drumul Taberei, semidec., et. 3/9,
52 mp, bucla, parc, 52 mp, et. 3, balcon

mare, baie cu geam, liber, necesita
imbunatatiri vedere spate, parc, scoala,
gradinita 52.500 {; (0757.577.705 

601. Drumul Taberei, dec., et. 10/10, 51
mp, 1972, Drumul Taberei, Prelungirea

Ghencea, confort 1, circular, etaj 10, fara
probleme cu terasa, aproape de tranvaiul

41 si de metrou Raul Doamnei, gresie,
faianta, termopan, bucatarie mobilata.

43.500 {; (0743.274.563
nina.toma@acorimobiliare.ro 

602. Drumul Taberei, dec., et. 6/10, 38
mp, 1974, Drumul Taberei, V. Argesului

confort 2, dec., etajul 6 din 10, cu
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, balcon inchis, mobilat, in
apropiere piata, scoli, gradinite, hyper-

market, parc 43.000 {; (0760.654.546
marcel.concept@yahoo.com 

603. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 49
mp, 1965, Favorit Policlinica 34 eliber-
abil, bloc reabilitat termic, balcon inchis

in termopan, geam la baie, acte. 51.000
{; (0727.279.336 

631. Drumul Taberei, Afi Plaza, dec., et.
parter/10, 52 mp, 1978, P/10, c-tie

1978,vis-a-vis de parcul ultramodern
dec., vedere spate, mobilat si utilat com-
plet, bloc linistit, f?r? restantieri, acces

imediat stb, parcuri, mall uri, scoli, gradi-
nite. 61.000 {; (0769.470.920 

632. Drumul Taberei, Afi, semidec., et.
4/4, 50 mp, 1965, proprietar vand aparta-
ment 2 camere complet utilat si mobilat

vis-a-vis mall Afi Cotroceni. Instalatii
electrice si sanitate noi. Tereasa blocului

refacuta, izolata si etansata. Se vinde
mobilat si echipat 59.800 {;

(0730.618.340
oanamutumazilu@gmail.com 

633. Drumul Taberei, Aleea Compozito-
rilor,  et. 7/10, reabilitat- termopan, par-

chet stejar, liber 54.900 {;
(0723.627.531 

634. Drumul Taberei, avans 5 %, dec.,
lift dec., et. 3/4, 48 mp, 2019, Aparta-

ment dec. pe strada Valea Cricovului cu
o suprafata totala utila de 48 mp. Aparta-
mentul este pe etajul 3 si este finalizat.
Avans minim 5%. Reprezentant dez-
voltator. Fara comision, 52.000 {;

(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-
tin.s@star-construct.ro 

635. Drumul Taberei, Bd
Timisoara+boxa dec., et. 3/4, 50 mp,
1974, et. 3/4, cf 1, dec., izolat interior,

imbunatatit, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bucatarie generoasa, fara bal-
con, pozitionat pe mijloc, scara curata,
acte la zi. 49.900 {; (0786.325.404 

636. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai fost
Compozitorilor, dec., et. 2/8, 52 mp,
1983, apartament 2 camere, dec.,

bucatarie mare patrata, balcon spatios,
etaj 2/8, an 1983, renovat total 2017,

gresie faianta, parchet usa metalica, usi
interior termopane. 63.000 {;

(0732.624.689 

637. Drumul Taberei, bd. 1 Mai, Hanul
Drumetului semidec., et. parter/4, 50 mp,
1972, Apartament 2 camere, semidec.,
50 mp cu balcon, etaj p/4, apartamentul

necesita renovare totala, se accepta
credit. 50.000 {; (0732.624.689 

638. Drumul Taberei, bl proaspat reabil-
itat, dec., et. 9/10, 43 mp, 1974, langa
metrou, et 9, dec., bloc reabilitat 2019,

scara foarte curata, fara restantieri, vari-
anta cu hol mare, viitoarea statie de

metrou langa bloc, are balcon, pozitie
foarte buna, accept credit. 42.000 {;

(0786.325.404 

639. Drumul Taberei, blv. 1 Mai, et 7/10,
cf 1, dec, dec., et. 7/10, 59 mp, 1980, 59
mp, bl 80 Drumul Taberei,Blv.1 MAI,fost

Compozitorilor,et 7/10,cf1,dec,59
mp,Balcon,bloc mixt,construit dupa

cutremur,in 1980,bucatarie mare cca 9
mp,amenajat,gresie,faianta,parchet,ter-
moapane,um,2X ac,acte ok. 59.000 {;
(0762.039.796 Violetaimob@gmail.com 

640. Drumul Taberei, Brancusi ANL,
dec., et. parter/9, 74 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere, dec., 74.76 mpu, situat
la parterul ansamblului Atlas Residence

Drumul Taberei, unitatea dispune gradina
proprie, contorizare individuala, grup
sanitar ventilat natural. 57.000 {;

(0767.708.916 alexandra@atlas-resi-
dence.ro 

641. Drumul Taberei, Brasov, dec., et.
9/10, 51 mp, 1974, et. 9/10, cf. 1, dec.,

circular, toate imbunatatirile, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-

at, geam de aerisire in grupul sanitar,
scara curata, posibilitate centrala proprie,

acte pregatite 51.000 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

642. Drumul Taberei, Brasov, Auchan
dec., et. 4/4, 49 mp, 1976, 4/4, dec., c-tie

1976, neamenajat, fara probleme cu
terasa, liber, acces imediat stb, hipermar-

chet, 48.000 {; (0769.470.920 

643. Drumul Taberei, Bucla  et. 7/10, 51
mp, apartament confort 1, cu balcon, se

vinde mobilat si utilat, este liber,
imbunatatiri: termopane, gresie, faianta,

parchet, usa metalica, 55.000 {;
(0722.301.910 

644. Drumul Taberei, Centrul Medical
Brancusi,  et. 2/9, 64 mp, 2019, zona

strada Cumintenia Pamantului, aparta-
ment 2 camere, dec., 64,66 mpu, situat
in ansamblul Atlas Residence Drumul
Taberei, contorizare individuala, baterii

Grohe, gresie si faianta Italia. 63.500 {;
(0767.708.916 alexandra@atlas-resi-

dence.ro 

645. Drumul Taberei, Chilia Veche dec.,
et. 3/10, 48 mp, 1974, Apartament circu-
lar, confort 1, etaj 3/10, bloc monolit TD,

necesita amenajari, balcon, orientare est,
liber 52.000 {; (0733.089.030 

646. Drumul Taberei, Compozitorilor,
dec., et. parter/10, 54 mp, 1984, bloc

stradal cu vedere spate, acces metrou 8-
10 minute, fara balcon, contorizat, ter-

mopan, faianta, gresie, parchet, usa met-
alica, liber, agentie. 51.500 {;

(0722.190.588 

647. Drumul Taberei, Compozitorilor,
dec., et. 3/10, 58 mp, 1980, Drumul

Taberei str. 1 Mai fost Compozitorilor vis
a vis Restaurant Hanul Drumetului, bloc
stradal tip C, etaj 3/10, dec., sup 58 mp,
an constructie 1980, liber, 65.000 euro
negociabil. 65.000 {; (0721.335.949 

648. Drumul Taberei, Favorit dec., et.
1/4, 50 mp, 1976, 1/4, dec., bucatarie
mare, fara balcon, liber, neamenajat,

foarte curat, bloc linistit, fara restantieri,
in curs de reabilitare, langa viitoare gura
de metrou. 56.000 {; (0769.470.920 

649. Drumul Taberei, Funigeilo, Prelun-
girea Ghencea, dec., et. 3/4, 66 mp,
2018, comision 0,apartament cu 2

camere, finisat la cheie, mutare imediata.
55.000 {; (0742.400.300 

650. Drumul Taberei, Ghencea dec., et.
7/8, 54 mp, 1980, 7/10, dec., 54mp, liber,

necesita imbunatatiri, acces usor stb,
hipermarket, scoli, gradinite. 61.000 {;

(0769.470.920 

651. Drumul Taberei, Ghencea,  bloc
reabilitat, an constructie 1983, confort l,

etal 7/10, cu balcon, liber, 51 m, ter-
mopan, fara alte imbunatatiri, bucatarie
mare, scara foarte curata, monitorizata
video, lift schimbat, intabulare. 52.500

{; (0722.336.927
oarfamarius@yahoo.com 

652. Drumul Taberei, Ho si Min Afi
semidec., et. parter/3, 51 mp, 1970, 1/3,
51 mp, cf. 1, semidec., neamenajat, liber,

c-tie 1970, bloc caramida, loc de par-
care, zona verde, linistita. 64.000 {;

(0769.470.920 

653. Drumul Taberei, intersectia Raul
Doamnei Dr Tab, semidec., et. 2, 52 mp,
1972,  53.500 {; (0762.039.796 viole-

taimob@gmail.com 

654. Drumul Taberei, langa Afi, Z Spe-
cial, 58 mp+boxa dec., et. 2/10, 58 mp,

et 2, cf 1 curat cu mici imbunatatiri, zona
linistita, langa Afi Palace, toate actele.

61.000 {; (0786.325.404 

655. Drumul Taberei, langa metrou Raul
Doamnei,  et. 2/10, 51 mp, 1973, et 1, cf
1, semidec., nefinisat, apt pentru vanzare

atat pentru plata prin virament bancar,
cash sau credit bancar, urgent, 51.500

{; (0786.325.404 

681. Drumul Taberei, Plaza, Lujerului
dec., et. parter/4, 92 mp, 2019,

Apartamet de 2 camere, dec., in cartierul
Drumul Taberei, la parter cu o terasa pro-

prie in suprafata totala de 18.52mp.
Apartamentul se vinde finisat la cheie,

cu: obiecte sanitare, centrala. 93.000 {;
(0742.400.300 

682. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. parter/9, 60 mp, 2016,

2 Camere cu suprafata de 60 mp utili ,
Decomandat , Foarte luminos , intr-un
bloc civilizat , aproape de Lidl , Mega
Image , Gradinite , Etc . 57.000 {;
(0725.885.866/ 0725.885.844

office@westimob.ro 

683. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., 73 mp, 2016, direct dez-

voltator, bloc deosebit din caramida,
apartamente modele si dimensiuni

diferite, modern compartimentate, Ratb
122, 222, promotional oferim un loc de
parcare gratis. Discount la plata cash,
42.000 {; (0722.116.600 mail.dez-

voltator@gmail.com 

684. Drumul Taberei, Raul Doamnei
semidec., et. 2/10, 50 mp, 1974, et 2/10,

cf 1, semidec., se vinde mobilat utilat,
toate actele 60.000 {; (0786.325.404 

685. Drumul Taberei, Raul Doamnei
semidec., et. 1/10, 51 mp, 1972, fara

imbunatatiri majore, doar termopan inclu-
siv la balcon, spatios si bine comparti-
mentat, bucatarie generoasa, geam de
aerisire in baie, acte pregatite, accept

credit 54.000 {; (0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

686. Drumul Taberei, Sibiu, Favorit
dec., et. 1/10, 52 mp, 1974, Apartament
2 camere 52 mp, dec., etaj 1/10 -balcon

inchis in termopan, 2 debarale, bua-
catarie mare patrata, zona foarte linistita,
aproape de mijloacele de trensport, acte

pregatite pt vanzare. 55.000 {;
(0732.624.689 

687. Drumul Taberei, Timisoara Plaza,
dec., et. 3/4, 51 mp, 1963, semistradal,

liber, termopan,bloc reabilitat termic, fara
imbunatatiri, geam la baie, bloc antiseis-

mic.acte 51.000 {; (0727.279.336 

688. Drumul Taberei, Timisoara Resi-
dence 103 dec., et. 2/5, 67 mp, 2019,

Mai mult spatiu pentru tine: apartament
cu 2 camere, dec., cu suprafata utila de
52 mp! Finisat cu materiale de calitate:

gresie si faianta Spania, incalzire in par-
doseala, centrala proprie Bosch, obiecte

sanitare Ideal Standard. Poti aleage
parterul unde vei avea propria curte de

25 mp sau unul dintre etajele de la 1 la 5,
unde vei beneficia de o terasa de 6 mp.

https://timisoararesidence.ro/aparta-
mente-2-camere/ 66.500 {;

(0720.660.990/ 0756.855.459
timisoara.residence@imoland.ro 

689. Drumul Taberei, V. Ialomitei, 2
cam, bloc nou, dec., et. 1/6, 54 mp,

2019, bloc nou, scara 3 in cartierul ANL
Brancusi, Drumul Taberei, la 3 min. de

metrou Drumul Taberei statia Valea
Ialomitei, Kaufland, langa parc Brancusi
si Policlinica Brancusi. Scara 1 si 2 final-

izate si vandute. 58.500 {;
(0765.416.461 office@drumultaberei-

brancusi.ro 

690. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. 3, 51 mp, 1975, ap 2

camere, cf. 1, semidec., 3/10, la 3 min de
metrou, bloc monolit (1975), balcon mare
cu termopan, baie cu aerisire, usa metal-

ica, repartitoare/ apometre, vedere
numai pe fata. Primul proprietar. 52.500

{; (0723.313.928/ 0730.191.240 

691. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Cartier Brancusi dec., et. 3/5, 61 mp,

2019, apartament 2 camere, suprafata
utila 61.32 mp, termen finalizare vara
2019, direct dezvoltator, pret : 56900

euro TVA 5% inclus, 56.900 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

692. Drumul Taberei, Valea Oltului, Lidl,
dec., dec., et. 4/4, 50 mp, Drumul

Taberei, Valea Oltului, Valea Argesului,
dec., centrala proprie, amenajat, izolat
interior si exterior, geamuri super Qfort,

aere conditionate, et. 4/4, bloc OK, boxa,
comision 0, 56.500 {; (0722.274.245/

0769.647.350 

693. Drumul Taberei, Valea Oltului, sec-
tor 6, dec., et. 4/5, 63 mp, 2019, ansam-
blu nou situat in Cartierul ANL din Valea
Oltului, cartier Brancusi ofera spre van-

zare apartament 2 camere la cheie, dec.,
63.47 mp utili la pret promotional 60.600

euro, TVA 5% inclus, 60.600 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

694. Drumul Taberei, Valea Oltului, sec-
tor 6, dec., et. 7/9, 57 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere Cartier Brancusi, 57.69

mp utili, disponibil pe etajele 7, 8 si 9 intr-
un ansamblu rezidential nou cu termen
de finalizare in vara 2019.Pret: 57000

euro, tva 5% inclus, 57.000 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

695. Drumul Taberei, Vladeasa, semi-
dec., et. 8/10, 54 mp, 1982, apartament
2 camere situat pe bulevardul Ghencea

(la capatul tramvaiului 41) comfort 1,
semidec. situat la etajul 8 din 10, an de

constructie 1983 cu suprafata utila de 54
mp. 55.000 {; (0732.624.689 

696. Drumul Taberei, zona Compozito-
rilor actual 1 Mai, semidec., et. 7, 50 mp,
1972, 2 cam, et 7/10, cf 1, semidec, 52
mp, cu balcon,,m Drumul Taberei,zona
Compozitorilor actual 1 MAI,2 cam,et

7/10,cf1,semidec,52 mp,cu Balcon,blocul
este Reabilitat Termic,apartamentul este
amenajat clasic cu gresie,faianta,parchet

din stejar,termopane,aer
conditionat,bucatarie mare patrata de

circa 8 mp,geam la baie,acte in regula,se
accepta si credit,2 lifturi in

bloc,liber,disponibil imediat,se vinde
mobilat,utilat ! Pozitie foarte buna,in
apropiere se regasesc numeroase

mijloace Ratb,precum si restaurantul
Hanul Drumetului, Favorit,Afi etc !
54.900 {; (0762.039.796 viole-

taimob@gmail.com 

697. Drumul Taberei, zona Favorit, bloc
A militar,  et. 3/10, 1980, et. 3/10, cf. 1,

57 mp, renovat 2015, toate imbunatatirle,
instalatii sanitare si electrice noi, posibili-
tate centrala proprie, balcon 10 m, scara
impecabila, intretinere 140 Ron vara, 250

Ron iarna, acte la zi 73.000 {;
(0786.325.404 

698. Drumul Taberei- Favorit, semidec.,
et. 7/10, 55 mp, confort 1, circular, bal-
con, la 1 minut de viitoarea statie de
metrou, 59.000 {; (0720.592.299/

0774.076.822 

699. Duplex Tip Loft, metrou 7 min,
ultimele unitati dec., et. parter/10, 66 mp,
1996, design inedit minimalist, un stil de

viata american unde se poate imbina
armonios utilul cu placutul, spatiul poate
fi usor utilizat in scopul locuirii si petre-

cerii timpului liber. Pret Fara TVA.
78.214 {; (0736.380.181/
0799.929.024 natalin.p@star-

construct.ro 

700. Emil Racovita, dec., et. 4/10, 1973,
Aliorului apartament 2 camere, confort 1,
dec., suprafata 50 mp, zona foarte buna,

acces rapid la mijloace de transport,
decent intretinut, bloc constructie 1973,
zona verde foarte linistita 49.500 {;

(0721.907.221/ 0764.716.412 
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798. Metalurgiei, et. 1/3, 54 mp, 2018,
apartament dec. cu suprafata 48.96 mp
+ 6.40 mp balcon, disponibil la etajul 1,
intr-un imobil nou prevazut cu parcari,

locuri se joaca si spatii verzi amenajate.
Apartamentul beneficiaza de finisaje.

48.900 {; (0720.546.777 

799. Metalurgiei, dec., et. 6/10, 59 mp,
2019, direct dezvoltator vinde aparta-

mente complet finiste, comision 0, 5 min
metrou. 59.000 {; (0725.985.760/

0726.943.143 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

800. Metalurgiei, et. 2/10, 50 mp,
2019, va asteptam la vizionare. Aparta-

ment 2 camere, 51 mp, finisat la alegere,
comsion 0, direct dezvoltator. 51.500 {;
(0725.985.760/ 0726.943.143 cristi-
na.matei@metropolitanresidence.ro 

801. Metalurgiei, Berceni, 2 camere
metrou Aparatori,  et. 1/4, 40 mp, 2019,
proiect nou 2 camere 37.500 la metrou
Aparatorii Patriei, Metalurgiei, Berceni.

Pretul este valabil la plata cash, la credit
pretul este 38.850. Pozele sunt cu titlu

de prezentare 37.500 {;
(0787.525.644/ 0787.525.644 

802. Metalurgiei, Bucuresti, dec., et.
3/11, 52 mp, 2019, apartament 2

camere, bulevardul Metalurgiei, 5 minute
de metrou 52.000 {; (0730.888.280
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

803. Metalurgiei, Grand Arena Mall,
dec., et. 1/8, 50 mp, 2019, Metalurgiei,
Grand Arena Mall, ap. 2 cam., 50 mp

utili, dec., etaj 1/8, vedere stradala,finisat
complet, constructie 2019, ansamblu
rezidential, interfon, doua lifturi, loc de

joaca 55.900 {; (0731.308.398
george@sudrezidential.ro 

804. Metalurgiei, Grand Arena,
Berceni mutare imediata, dec., et. 4/4, 50
mp, 2015, proprietar, 2 camere dec. 50

mp mobilat complet, pod utilizabil 50 mp,
1 parcare 55.000, avans 15%, bloc 2015,

centrala termica, ac,Metalurgiei, Mall
Grand Arena, Berceni 55.000 {;
(0787.525.644/ 0787.525.644/

0773.968.992 

805. Metalurgiei, sector 4 dec., et.
6/10, 65 mp, 2019, apartament 2 camere

Metalurgiei 49900 euro. 49.900 {;
(0724.280.037

valentin.banes@sudrezidential.ro 

806. Metalurgiei, sector 4, dec., et.
1/10, 54 mp, 2019, apartament doua

camere parte a unui proiect rezidential,
situat in sector 4, intr-o zona buna, ferit

de aglomeratia si zgomotul orasului,
49.900 {; (0730.988.560

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

807. Metro Militari oferta promotionala
apart. 2 camere dec., et. 1/4, 45 mp,

2020, oferta promotionala, apartament
cu 2 camere, dec., bucatarie inchisa,

bloc P+4+M, cu lift, statie STB 178 si 138
la 50 ml, finisaje la alegere, canalizare,

gaze, curent electric, comision 0 38.500
{; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

808. Metro Militari Orhideelor dec., et.
1/4, 48 mp, 2018, Bloc mixt nou, P=3=M,
cu termen de finalizare la inceputul anu-
lui 2019. Zona linistita si aerisita la 2 min
de RATB 178 si 138.Apartamentele sunt
total dec.e.Se vand la cheie cu finisaje

alese. 39.900 {; (0748.221.317/
0727.255.853

artcityconstruct@gmail.com 

809. Metro Militari Orhideelor dec., et.
2/4, 51 mp, 2018, Bloc nou, mixt,

P=3=M, termen de finalizare inceputul
anului 2019, foarte aproape de RATB
178 si 138.Apartamentele sunt total
dec.e.Se vand la cheie cu finisaje la

alegere. 40.900 {; (0748.221.317/
0727.255.853

artcityconstruct@gmail.com 

810. Metro Militari, dec., et. 1/7, 60 mp,
2017, apartament modern, spatios, lumi-
nos,dormitor cu drassing, balcon inchis,

finisat la cheie, disponibil imediat. Se
accepta plata prin credit bancar, 53.000
{; (0725.256.677/ 0730.166.666 cre-

menita5@gmail.com 

811. Metro Militari, 2 cam, loc parcare,
baie cu geam dec., et. 6/10, 60 mp,

2019, Auchan Militari, loc parcare CVC,
beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura dala groasa, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior.
Mutare in 30 zile 65.802 {;

(0725.210.210 contact@transparen-
tresidence.ro 

812. Metro Militari, 2 cam, loc parcare,
baie cu geam dec., et. 8/10, 60 mp,

2019, Auchan Militari, loc parcare CVC,
beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura dala groasa, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior.
Mutare in 30 zile 65.802 {;

(0725.210.210 contact@transparen-
tresidence.ro 

813. Metro Militari, 2 cam, loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. 1/10, 60 mp,

2019, Auchan Militari, Beton B400 Hei-
delberg Cement, structura Dala Groasa,

loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior.
Mutare in 30 zile, 65.912 {;

(0725.210.210 contact@transparen-
tresidence.ro 

814. Metro Militari, 2 cam, loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. 1/10, 60 mp,

2019, Auchan Militari, loc parcare CVC,
beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura dala groasa, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior.
Mutare in 30 zile 65.912 {;

(0725.210.210 contact@transparen-
tresidence.ro 

815. Metro Militari, 2 cam, loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. 7/10, 60 mp,

2019, Auchan Militari, loc parcare CVC,
beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura dala groasa, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior.
Mutare in 30 zile 65.912 {;

(0725.210.210 contact@transparen-
tresidence.ro 

816. Metro Militari, 2 cam, loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. 1/10, 60 mp,

2019, Auchan Militari, loc parcare CVC,
beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura dala groasa, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior.
Mutare in 30 zile 65.912 {;

(0725.210.210 contact@transparen-
tresidence.ro 

817. Metro Militari, 2 cam, loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. 1/10, 60 mp,

2019, Auchan Militari, loc parcare CVC,
beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura dala groasa, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior.
Mutare in 30 zile 65.912 {;

(0725.210.210 contact@transparen-
tresidence.ro 

818. Metro Militari, 2 cam, loc parcare,
mutare 30 zile  et. 2/10, 60 mp, 2019,

Auchan Militari, loc parcare CVC, beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala
groasa, fatada ventilata StacBond, vata

minerala bazaltica Rockwool 10 cm, baie
cu geam exterior. Mutare in 30 zile

65.912 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

701. Emil Racovita, Berceni, semidec.,
et. 4/9, 52 mp, Smart rezidential va prop-

une spre vanzare un apartament de 2
camere in suprafata de 52 mp, ce dis-

pune de debara, bucatarie inchisa mobi-
lata, vestibul si un balcon generos. 9-10
min metrou. 58.000 {; (0732.581.538

Andrei.smartrezidential@gmail.com 

702. Eroii Revolutiei - Giurgiului - Piata
Progresul  et. 1/10, 37 mp, - 10 minute

metrou, apartament de 2 camere, etaj 1,
conf. 2, fara imbunatatiri, cadastru, intab-

ulare, la doua statii scurte de metrou
Eroii Revolutiei, se accepta credit, nego-

ciabil. 39.900 {; (0788.430.749/
0788.430.751 

703. Eroii Revolutiei, dec., et. 1/4, 44
mp, 1980, Procapital Development va

propune spre vanzare apartament cu 2
camere dec.. 54.000 {;

(0720.888.100
zogoreanu.carmen@procapitald.ro 

704. Eroii Revolutiei, Ion Usurelu,  et.
3/4, 30 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, utilat, mobilat, centrala termica,

30.000 {; (0727.483.230 

705. Eroii Revolutiei, Viilor, spital Marius
Nasta dec., et. 4/7, 1977, Apartament sit-

uat la etajul 4/7, dec., liber, 49 mp,
stradal, vedere pe spate, aer conditionat,

parchet, curat, 52.000 {;
(0731.461.711 

706. Ferentari, Livezilor, Profi,  et. 1/4,
38 mp, cf. 2, apa calda, caldura, gaze,

liber, toate actele, disc., 26.000 {;
(0763.581.790 

707. Ferentari, Valtoarei, semidec., et.
3/4, 25 mp, 1975, ABC Agentia Imobil-

iara Florex Home va prezinta un ap,de 2
camere,bloc 1975, semidec. 25 mp, etaj
3/4, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, centrala termica, cadastru

si intabulare. 17.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

708. Ferentari, Zetari,  et. 4/4, 37 mp, 2
cam., cf. 2, apa calda, gaze, caldura

Radet, disc., 22.000 {; (0763.581.790 

709. Fetesti, Ozana, Pallady, 1 Decem-
brie, Titan, dec., et. 1/5, 50 mp, 2018,

vand ap 2 camere, dec, 50 mp, aproape
bulevard, scoala, gradinita, centre com-
erciale, 5 min tramvai, 10 min metrou,

cartier verde. Ap se vinde complet finisat,
bransat la toate utilitatile orasului.

50.400 {; (0738.191.831 

710. Fizicienilor, metrou Nicolae Grig-
orescu, sector 3 dec., et. 1/3, 62 mp,
2018, apartament 2 camere 50.95 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare, 72.100

{; (0770.470.470/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

711. Fizicienilor, metrou Nicolae Grig-
orescu, sector 3, dec., et. 1/3, 52 mp,
2018, apartament 2 camere 52.02 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare, 60.700

{; (0770.470.470/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

712. Floreasca, Ceaikovski, 49 mp,
semidec., et. 3/3, 49 mp, 1960, va prop-
un un apartament cu 2 camere in zona

Floreasca, Ceaikovski, cu acces rapid la
mijloacele de transport in comun si la

parc. 76.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

713. Floreasca, Giuseppe Garibaldi,
dec., et. 3/3, 52 mp, 1960, vand aparta-
ment 2 camere cartier Floreasca strada

Giuseppe Garibaldi 74.000 {;
(0724.287.220 cuca.gabi@yahoo.com 

714. Floreasca, Parcul Verdi, et. 1/2,
dec., et. 1/2, 65 mp, 1958, langa Parcul
Verdi, bloc tip vila, grup sanitar prevazut
cu fereastra, 2 balcoane, centrala pro-

prie, 58 mp + camera cu ferestre mari la
demisol= 65, 37 mp utilii+ boxa 1.65.
Vec: Dorobanti, Aviatiei 96.000 {;

(0744.484.641 

715. Floreasca, renovat, etaj 1, dec.,
et. 1/3, 51 mp, 1960, va propun un

apartament renovat cu 2 camere in zona
Floreasca. Apartamentul este situat la
etajul 1/3, intr-un imobil din 1960, dec.,

avand o suprafata de 45.44 mp si o boxa
de 5.5 mp. 83.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

716. Floreasca, strada Piotr Ilici
Ceaikovski dec., et. demisol/3, 48 mp,
1959, vedere dubla, necesita renovare,

incalzire cu sobe. Vecinatati Aviatiei,
Barbu Vacarescu, Dorobanti, Lacul Tei,

Stefan cel Mare 61.000 {;
(0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

717. Floreasca/ Barbu Vacarescu
semidec., et. 3/3, 46 mp, 1960, Aparta-
ment 2 camere in Floreasca (Rossini) -

zona linistita 83.000 {; (0734.490.755
detalii2005@gmail.com 

718. Florilor, dec., et. 1/3, 81 mp, 2019,
Brasov, Cartierul Florilor, 60 mp utili + 21

mp terasa, 96 mp construiti, P+2E+M,
finalizare 2019, se poate se transforma
in 3 camere, pret 78.000 euro + 5% TVA

78.000 {; (0733.376.674
dbr_ana@yahoo.com 

719. Florilor, dec., et. 1/2, 75 mp, 2018,
vanzare 2-3 camere Brasov, Cartierul
Florilor, strada Lalelelor, etaj 1, 75 mp

construiti, finalizare 2019, pret 74.500 e
+ tva 74.500 {; (0733.376.674

dbr_ana@yahoo.com 

720. Fundeni dec., et. 3/4, 61 mp, 2019,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-
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
mutare 30 zile dec., et. 5/10, 60 mp,

2019, Auchan Militari, loc parcare CVC,
fatada ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu geam
exterior, Beton B400 Heidelberg Cement,
structura Dala Groasa. Mutare in 30 zile

65.912 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

827. Metro Militari, 2 cam. loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. 3/10, 60 mp,

2019, Metro Militari, loc parcare CVC,
fatada ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu geam
exterior, Beton B400 Heidelberg Cement,
structura Dala Groasa. Mutare in 30 zile

65.912 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

828. Metro Militari, 2 camere loc par-
care, baie cu geam dec., et. 7/10, 60 mp,
2019, Metro Militari, Beton B400 Heidel-
berg Cement, structura Dala Groasa, loc
parcare CVC, fatada ventilata StacBond,
vata minerala bazaltica Rockwool 10 cm,
baie cu geam exterior. Mutare in 30 zile

65.802 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

829. Metro Militari, 2 camere loc par-
care, baie cu geam dec., et. 7/10, 60 mp,
2019, Metro Militari, Beton B400 Heidel-
berg Cement, structura Dala Groasa, loc
parcare CVC, fatada ventilata StacBond,
vata minerala bazaltica Rockwool 10 cm,
baie cu geam exterior. Mutare in 30 zile

65.802 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

830. Metro Militari, Apeductului, semi-
dec., 51 mp, 2018, 2 camere, 51 mp

utili., semidec., semimobilat disponibil la
etaj 2 si 3, in bloc nou, stradal la 2 min

de Ratb 178 si 138. Se vinde la cheie cu
loc de parcare inclus care se vinde cu

contract de vanzare 43.900 {;
(0748.221.317/ 0727.255.853 artcity-

construct@gmail.com 

831. Metro Militari, Auchan, ap. 2
camere, dec. dec., et. 1/4, 48 mp, 2020,
ocazie, direct dezvoltator, apartament 2

camere, dec., bucatarie inchisa, bloc
P+4, cu 2 lifturi, 2 scari de bloc, utilitati:
canalizare, gaze, curent electric, STB

178, 278 si 138. Comision 0. 42.000 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

832. Metro Militari, Auchan, apart. 2
camere,dec. dec., et. parter/5, 38 mp,
2020, direct dezvoltator, apartament 2

camere, dec., bloc P+4+M, cu lift, finisaje
la alegere, canalizare, gaze, curent elec-
tric, Ratb 178, 278 si 138. Comision 0.

34.000 {; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

833. Metro Militari, Auchan, apart. 2
camere,dec. dec., et. 1/4, 42 mp, 2020,

direct dezvoltator, apartament cu 2
camere, dec., bucatarie inchisa, bloc

P+4+M, cu lift, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, statia

Ratb 178, 278 si 138 la 50 ml. Comision
0. 36.500 {; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

834. Metro Militari, Auchan, apartament
2 cam finalizat dec., et. 4/5, 52 mp, 2019,
direct dezvoltator, apartament 2 camere,
bucatarie inchisa, intr-un bloc p+5+pod,

finalizat, mutare imediat, cu lift, Ratb
138/178 la 100 m distanta, canalizare,
gaze, curent electric, cablu tv, comision

0. 43.500 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

835. Metro Militari, Auchan,
apartament 2 cam.finalizat dec.,
et. 5/5, 42 mp, 2019, direct pro-

prietar, apartament cu 2 camere,
finalizat, mutare imediat, 42 mp

utili, dec., bucatarie inchisa, bloc
P+5+placa+Pod, cu lift, statie

Ratb 178, 278 si 138. Comision 0.
39.500 {; (0723.271.439 

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

836. Metrou 1 Decembrie, ap 2
cam, Pallady, Titan, dec., et. 1/7,

60 mp, 2019, apartament 2
camere, dec., caramida, balcon,

zona linistita. Etaj 1/7. Direct
dezvoltator, comision 0. Se
accepta credit prima casa.
Metrou 10 minute. 64.500 {;

(0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

837. Metrou 1 Decembrie, Titan,
Pallady, Mizil, dec., et. parter/3,

140 mp, 2019, ap. spatios,
bucatarie mare, inchisa, curte

generoasa. Ap. este complet fin-
isat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala proprie, totul
nou, bransat la toate utilitatile
sectorului 3. Acces facil catre

metrou, mutare rapida, 82.000 {;
(0774.075.876 

838. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Mizil, Lidl, dec., et. 3/3, 120 mp,

2018, ap. dec, spatios, bucatarie mare,
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
bucatarie inchisa, lift, finisaje la alegere,
centrala, proprie, utilitati individuale, 10-
12 min. pana la metrou, comision 0%,

acceptam credit cu avans 15% la 52.600
euro 47.600 {; (0785.111.999

andrei@tophome.ro 

852. Metrou Aparatorii Patriei, nou pozi-
tie foarte buna dec., et. 1/4, 46 mp, 2019,
7-8 min. la metrou Aparatorii Patriei. Imo-

bilul se preda la cheie, finisat, aveti la
alegere gresie, faianta, parchet, usi de
interior, obiecte sanitare in bai, centrala

si calorifere, termopan. 50.350 {;
(0722.204.952 

853. Metrou Berceni, dec., et. 2/5, 57
mp, 2019, apartament de 2 camere de
vanzare direct de la dezvoltator, 57 mp,

pret 59.640 euro 56.700 {;
(0725.957.934 marian.gugulus@zon-

adesud.ro 

854. Metrou Berceni, 1 minut, facilitati
zonale, dec., et. 3/6, 57 mp, diverse tipuri

de apartamente dec.e dispuse intr-un
proiect in curs de finalizarem, exact

langa metrou Berceni, 1 minut. Preturi
incepand de la 56500 e (cash). Accep-
tam si credit bancar (pret lista). 56.500

{; (0749.122.233/ 0720.679.492 

855. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
3/4, 43 mp, 2019, apartament 2 camere

promo metrou Dimitrie Leonida, o%
comision; 40.500 {; (0737.500.381

andrei.niculescu@zonadesud.ro 

856. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
1/7, 55 mp, 2018, apartament 2 camere,

dec. , 55 mp, etaj 1 50.500 {;
(0730.988.560

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

857. Metrou Dimitrie Leonida semidec.,
et. 2/5, 53 mp, 2020, Ocazie apartament

2 camere, finisaje la alegere, centrala
proprie, obiecte sanitare in baie, distanta
pana la Metrou 900 m. Ansamblul este

bransat la (gaze, apa, curent,
canalizare). Comision 0%. 42.275 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

858. Metrou Dimitrie Leonida,  et. 6/11,
57 mp, 2019, apartament 2 camere dec.,
spatios, dispune de toate imbunatatirile,
se preda finisat la cheie, contorizare indi-
viduala, sector 4 in imediata apropere de
statia de metrou Dimitrie Leonida 3 min.

62.000 {; (0730.250.305 

859. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
demisol/5, 38 mp, 2017, apartament 2
camere promo mutare rapida, 0 comi-

sion. 33.900 {; (0737.500.381
andrei.niculescu@zonadesud.ro 

860. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/7, 58 mp,
2019, Ap. 2 camere zona de Metrou

Dimitrie Leonida 10 min ), complet dec.,
etaj 1 si/sau 2 din 7. Imobil cu lift, 2019,
complet finisat, se accepta credit prima

casa sau ipotecar. 50.500 {;
(0724.205.825/ 0722.478.920 
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726. Galati, piata centrala, dec., et. 2/4,
55 mp, 1989, vand apartament mobilat in

zona centrala 62.315 {;
(0774.952.640 afulga40@yahoo.com 

727. Gara de Nord, Bd. Garii de Nord,
semidec., et. 8/9, 42 mp, 1959, ap. 2

camere, parchet, nerenovat, fara
imbunatatiri, et. 8/9, vedere intrare

stradala, blocul se afla in clasa 1 de risc
seismic, 35.000 {; (0751.053.625/

0751.053.622
sigmaserviceimob@yahoo.com 

728. Ghencea semidec., 42 mp, 2019,
apartment 2 camere, mansarda, bloc nou

loc de parcare inclusa, Ratb la 50 m,
strada asfaltata, iluminata. Marchet la

100 m. 39.000 {; (0735.170.042 con-
stantin.eugen@yahoo.com 

729. Ghencea, str. Latea Gheorghe,
confort 1, etaj 7/10, cu balcon, an 1983,
bloc reabilitat, liber, termopan, fara alte

imbunatatiri, bucatarie mare, acte, scara
curata, lift schimbat. 52.500 {;

(0726.881.809
iulian78zburlea@yahoo.com 

730. Giulesti sector 6 dec., et. 3/6, 57
mp, 2018, bloc nou intim cu putine

apartamente, curte privata porti electrice
cu telecomanda,locuri de parcare,ap

total dec., bucatarie lata si inchisa, din
sufragerie si bucatarie se iese pe balcon.

59.000 {; (0729.481.840/
0729.481.840 imobeurocasa@gmail.com 

731. Giurgiului, semidec., et. 8/8, 51
mp, 1967, 150 m fata de Piata Progresul,
bloc la strada, aflat in proces de reabil-
itare termica, posibilitate de a inchide

complet balconul in termopan si a creste
cu 9 mp suprafata utila, imbunatatiri: usa
metalica noua, termopan, AC, parchet,

44.700 {; (0722.637.990
cristian.beznoska@yahoo.com 

732. Giurgiului, et. 8/10, cf. 2, bloc
reabilitat, liber, disc., 40.000 {;

(0763.581.790 

733. Giurgiului, Baciului,  et. parter/4, 2
cam., cf. 2, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, liber, disc., 31.000 {;
(0763.581.790 

734. Giurgiului, Luica, dec., et.
parter/3, 52 mp, 2016, Luica, sos.

Giurgiului, liber, urgent dec., te poti muta
imediat, impecabil, contoar gaz, Enel,

individual, centrala, apometre, exclusivi-
tate, doar plata cash. Usor negociabil
50.000 {; (0720.287.370 loungesil-

ver@yahoo.ro 

735. Grand Arena, Berceni, dec., et. 5/5,
64 mp, 2019, apartament 2 cam. 64 mp

este la pretul de 53.000 euro. Blocul este
cu regim de inaltime S+P+5E. Lift, Locuri

de parcare subterane si supraterane.
Centrala proprie. 53.000 {;

(0727.261.214/ 0730.988.560 

736. Grand Arena, rezidential, 2
camere, dec. dezv dec., et. 4/5, 55 mp,
2018, 46600euro, 55 mp utili, ap.2 cam,
dec, buc. inchisa, balcon, zona reziden-
tiala, aproape Ratb, scoli si complexe

comerciale, intre Metro Berceni si Grand
Arena. 46.600 {; (0720.002.332/

0747.121.325 office@ansambluri-noi.ro 

737. Grivita, semidec., et. parter/7, 48
mp, 1969, Metrou 1 Mai, apartamentul se
vinde mobilat si utilat complet, amenajat,

spatios, la 5 minute de metrou, merita
vazut. 52.000 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

738. Grivita, 1 Mai, Lidl, dec., 62 mp,
2017, Sector 1, Metrou, etaj 1, 77 mp

construiti, centrala, loc de parcare.
87.000 {; (0769.272.638 

739. Grozavesti, dec., et. 3/8, 55 mp,
2018, Politehnica Park Residence, imobil

2018, renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, aer conditionat, centrala

proprie, ideal investitie, adiacent
Politehnica, Splaiul Independentei.

95.000 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

740. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi,
dec., et. 1/11, 66 mp, 2020, Dambovi-
ta10.ro ansamblu rezidential la cateva

minute mers pe jos de metrou Petrache
Poenaru, 2 camere, suprafata 61 mpc

(52 mpu), dec.a, bucatarie inchisa, pretul
nu include tva 79.929 {;

(0733.338.647/ 0730.177.245 con-
tact@dambovita10.ro 

741. Grozavesti, Regie, Carrefour
Orhideea, dec., et. 1/5, 64 mp, 2019,

imobil 2019, mutare rapida, 64 mp utili,
et. 1/p+5, lift, 2 apartamente/ etaj, foarte
intim, finisat, bucatarie inchisa, baie cu
geam, centrala proprie, contorizat, pret

promotional 79.000 euro TVA inclus
75.300 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

742. Grozavesti, Virtutii,
dambovita10.ro semidec., et. 3/11, 53
mp, 2020, dambovita10.ro ansamblu

rezidential la cateva minute mers pe jos
de metrou Petrache Poenaru. 2 camere,
suprafata 55 mpc (47 mpu), semidec.,

pretul nu include tva. 64.181 {;
(0730.177.245/ 0733.338.647 con-

tact@dambovita10.ro 

743. Herastrau, Baneasa, 65 mp nou,
apartament 2 camere dec., et. 2/5, 65
mp, 2018, apartament 2 camere intre

Herastrau si Baneasa. 6 minute distanta
de parcul Herastrau si 12 minute de Mall
Baneasa. 65 mp, etaj 2/5, bloc nou, izo-

lat, apartament nou. 145.000 {;
(0723.095.532 office@andaros-imob.ro 

744. Huedin, dec., et. 3/3, 62 mp, 2019,
2 camere, Huedin, Piata Resita, str. Jepi-
lor, 62 mp, mutare imediata 67.900 {; 

745. Ia-ti hainele si gaseste-ti linistea in
noua ta casa, Prelungirea Ghencea dec.,

et. 3/3, 58 mp,  57.850 {;
(0748.889.926 ionut.stancu@imobil-

iare-acasa.ro 

746. Iancului 10 minute metrou, Cimitir-
ul Armenesc, semidec., et. parter/8, 51

mp, 1984, 5 min Mega Mall, 10 min
Veranda Mall, apropiere parc, posibilitate
balcon, curat, in curs de reabilitare, baie

cu fereastra, parter inalt/8, acte, liber.
56.500 {; (0760.616.393/

0758.323.323 office@imobservicecen-
ter.ro 

747. Iancului metrou, Mihai Bravu, van-
zare apartament 2 camere etaj 4 semi-
dec., et. 4/10, 50 mp, 1963,  62.900 {;
(0752.506.254 narcis.cazacu@galaxyi-

mob.ro 

748. Iancului, dec., et. parter/3, 72 mp,
1960, Vatra Luminoasa, bloc rusesc, 66
mp utili+ boxa 10mp, amenajat, si mobi-

lat, 88.000 {; (0758.230.770
andros@confortcasaimobiliare.ro 

749. Iancului, 5 minute de metrou,
semidec., et. parter/8, 53 mp, 1985, P/8,
cf. 1, semidec., 53 mp, pozitie de excep-
tie, bucatarie mare patrata, mobilata si

utilata, vedere mixta, orientare N-E, ren-
ovat recent, g, f, p, t, um, dressing,

cadastru si intab., liber, zona verde, linis-
tita, accept credit. 72.000 {;

(0770.956.572 

750. Iancului, Mega Mall, Pierre de
Coubertin semidec., et. parter/3, 50 mp,
1960, 2 camere Vatra Luminoasa Pierre
de Coubertin parter, cu balcon tip terasa
de 9 mp, vedere deosebita catre zona

verde cu suprafata totala de 50 mp, fara
imbunatatiri, necesita renovare completa.

57.990 {; (0749.131.838 

751. Iancului, metrou, Avrig,  et. 9/10,
52 mp, 1965, vanzare 2 camere cf. 1,

semidec., etaj 9/10, bloc 1965, reabilitat
termic, cu toate imbunatatirile g, f, p, t,

um, renovat acum. 59.500 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimo-

biliare.ro 

752. Iancului, Pantelimon, dec., et.
10/10, 55 mp, 1984, 2 camere, Pante-

limon Armenesc, cu imbunatatiri,
bucatarie 10 mp, gresie, faianta, ter-
mopane, parchet, foarte curat, terasa

dublu refacuta, 12 minute de metrou Ian-
cului, liber. 56.000 {; (0749.131.838 

753. Iancului, Pantelimon, Cimitirul
Armenesc, semidec., et. parter/10, 55
mp, 1984, stradal, cf 1, sdec, curat,

parter inalt, toate actele acc credit, veci-
natati: Obor, Ferdinanad, Dimitrov, Mega

Mall, Delfinului, Chisinau, National
Arena, Mihai Bravu, 59.000 {;

(0787.602.251 

754. Iancului, Victor Manu semidec.,
et. parter/14, 48 mp, 1980, apartament 2
camere, semidec., confort 1, liber, gresie,

faianta, usa metalica, apometre, semi-
mobilat, se accepta credit, zona exece-

lenta, an constructie 1980, liber, agentie,
parter 62.900 {; (0724.996.460 

755. Ikea, Jumbo Pallady, metrou Nico-
lae Teclu 6 min., dec., et. 3/7, 60 mp,

2019, bonus: bucatarie mobilata, utilata,
ac, centrala termica. Complex rezidential
nou. Apartament 2 camere superb living
spatios 20mp, dormitor 16mp, bucatarie
8mp, baie 5mp, balcon 3mp, dressing

2.2mp. Avans 5% 66.000 {;
(0736.380.185 liliana.s@star-con-

struct.ro 

756. Ilfov, langa metrou Berceni, dec.,
et. 2/5, 58 mp, 2019, apartament 2

camere dec. suprafata 58 mp, etaj inter-
mediar, in imediata apropiere a statiei de

metrou Berceni. Comision zero. Direct
dezvoltator. 49.200 {; (0727.736.313

doru.chiriac@zonadesud.ro 

757. Imobil 2 cam cu gradina, aproape
metrou 5-7 minute dec., et. parter/1,
2017, Apartament 2 camere, dec., tip

studio, gradina imprejmuita, zona verde,
apartamentul este in vila, vedere pe

rasarit,i ntrare separata, nu este nimic la
comun, ideal locuit sau birou/ cabinet
medical. 40.000 {; (0728.406.982 

758. Imobil 2 camere dec. 10 minute
metrou dec., et. 1/5, 63 mp, 2019,

Apartamentul se preda complet finisat si
dotat cu: tamplarie PVC, centrala termica

24 kw, faianta si gresie din import, par-
chet de 8mm, obiecte sanitare in baie,

calorifere, 0% comision dezvoltator
52.000 {; (0731.510.845

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

759. Ion Mihalache Expozitiei Popis-
teanu semidec., et. 3/3, 2016, Procapital
Development va propunem la vanzareA-

partament semidec., 2 camere, in vila
noua 2016 P+2+ M. Modern - finisaje de
calitate, confort sporit, 60 mp, cu terasa

si garaj. 82.500 {; (0720.888.109
dumitru.marius@procapitald.ro 

760. Ion Mihalache, 1 Mai, Aviator
Popisteanu Ciuperca dec., et. 1/1, 70

mp, 1940, apartament in vila, et.
1/s+p+1+pod, 70 mp, dec., curte 150 mp

din 290 mp, renovat, centrala proprie,
izolat termic si fatada refacuta, toate
actele. Broker exclusiv, comision 2%,

112.000 {; (0721.854.257
cristian.imob@hotmail.com 

761. Ion Mihalache, Miciurin, dec., et.
5/8, 58 mp, 1987, apartament 2 camere
dec. in zona Ion Mihalache Miciurin, 58
mp, etaj 5, mobilat si utilat, an construc-
tie 1987. Apropiere Arcul de Triumf, parc
Herastrau. 89.999 {; (0737.893.368 

762. Iuliu Maniu,apartament 64 metri
confort 1,stradal dec., et. parter/10, 64
mp, 1979, 2 camere suprafata utila 64

mp. Confort 1, (doua balcoane, cel mare
stradal cu vedere la bulevardul Iuliu

Maniu iar cel mic lateral, doua hol-uri,
primul hol este aproape cat dormitorul ca

dimensiune). 75.000 {;
(0723.359.696 clickdau@gmail.com 

763. Jandarmeriei Baneasa dec., et.
3/5, 80 mp, 2018, Atlas Park, apartament

2 camere cu suprafata utila totala de
80.10 mp situat la etajul 3/5. 138.000

{; (0728.681.819 andreicatalin-
palade@yahoo.com 

764. Jilava, dec., et. 3/4, 52 mp, 2008,
bloc finalizat in anul 2008 la doar 10 km

de Unirii bloc cu lift toate utilitatile,
vedere spre parc, balcon mare, cartier

rezidential, este liber 40.000 {;
(0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

765. Jiului, 5 min metrou, Strabuna 2
camere dec. dec., et. parter/3, 60 mp,

2019, apartament 2 camere, dec., foarte
bine impartit, luminos, debara, geam la

baie, finisaje la alegerea cumparatorului,
compartimentare caramida, centrala ter-
mica, termen predare, noiembrie 2019,

78.000 {; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

766. Lacul Tei Grigore Moisil semidec.,
et. 4/10, 43 mp, 1979, apartament 2

camere semidec. et.4, bloc reabilitat, civ-
ilizat, monitorizat video.3 min club Bam-
boo, parc, facultate, geam la baie, gea-
muri termopan, necesita zugravit, liber,
acte la zi. 49.000 {; (0758.200.203 

767. Lacul Tei Teiul Doamnei Colentina
dec., et. 7/10, 38.00 mp,  47.500 {;

(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

768. Lacul Tei x Maica Domnului semi-
dec., et. 5/10, 56 mp, 1979, Str. Grigore
Moisil, Parcul Circului la 5min. Pipera
7min. bloc 1978 reabilitat termic, imb.

gfp, um, th, balcon mare, baie cu fereas-
tra, cadastru, intabulare, se accepta
credit, 62.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

769. Lacul Tei, 2 cam, et 7/10, 56mp,
spatios, modern dec., et. 7/10, 56 mp,
1987, an 1987 colt Grigore Ionescu si

Otesani, scara curata, et.7/10, in curs de
reabilitare, open space bucatarie si liv-

ing, spatios, bucatarie 8,5mp, finisat lux,
toate actele, fara credit, negociabil.

72.900 {; (0758.259.731
office@imobservicecenter.ro 

770. Lacul Tei, Domino, semidec., et.
5/10, 53 mp, 1978, 5/10, semidec., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-

alica, bloc reabilitat, stradal, fara risc
seismic, acces rapid la mijloacele de

transport, cadastru, intabulare, se accep-
ta credit, pret negociabil. 62.000 {;

(0787.882.999 

771. Lacul Tei, Maica Domnului, semi-
dec., et. 4/10, 54 mp, 1978, aproape Par-
cul Circului, 15 minute metrou Stefan cel

Mare, Facultatea de Constructii, cf. 1,
bloc fara risc seismic, pe mijloc orientare
E, imb., gresie, faianta, termopan, um,
cadastru, 61.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

772. Lacul Tei, Parcul Tei, str.Grigore
Moisil dec., et. 8/10, 40 mp, 1976, langa
Domino, Pipera 10min. langa Facultatea
de Constructii, bloc reabilitat termic, par-
cul Circului la 5 min. dec, ac, gfp, um, th.

40mp, pe mijloc, cadastru, intabulare,
preferabil cash. 52.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

773. Lacul Tei, Teiul Doamnei, vav
Posta, dec., et. 4/8, 57 mp, 1984, Teiul
Doamnei, aproape de Parcul Tei si Fac-
ultatea de Constructii, 12 min. metrou

Obor, bloc 1984, reabilitat termic, 57 mp,
reabilitat termic, pe mijloc, dec., orientare

sud-est, um, cadastru, intabulare,
65.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

774. Leonida, 2 camere langa metrou,
finalizat, dec., et. 1/3, 65 mp, 2018,

65.000 euro/ ap. 2 cam. dec., 65mp utili ,
finalizat, 8 min. metrou P-ta Sudului, loc
parcare disponibil, zona moderna, rezi-

dentiala, foarte aproape de Lidl, sos.
Oltenitei, foto reale 65.000 {;
(0720.002.332/ 0749.122.233

office@ansambluri-noi.ro 

775. Libertatii, Casa Poporului, dec.,
et. 6/8, 70 mp, 1990, Libertatii, Palatul

Parlamentului, parc Izvor metrou aparta-
ment 2 camere, etaj 6/8, vedere

panoramica dec., suprafata 70 mp, 1 bal-
con mare, bloc monolit, constructie 1990,

cadastru, intabulare 143.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

776. Lidl Brancoveanu oferta promotion-
ala  et. 2/4, 60 mp, 2019, apartament cu

2 camere, bl nou, zona Lidl-Brancov-
eanu, comision 0, direct dezvoltator, fin-
isaje premium la alegere, finalizare rapi-
da, zona cu multiple facilitati-scoli, gradi-
nite, supermarketuri, etc, Sc 4. 46.000

{; (0749.122.233/ 0720.679.492 

777. Liviu Rebreanu, Rasarit de Soare,
semidec., et. 7/10, 52 mp, 2009, aparta-
ment 2 camere in complexul Rasarit de

Soare, etajul 7 vedere Auchan, semidec.,
bucatarie deschisa, balcon (accesibil din
dormitor si living room) complet mobilat

si utilat. Liber, 69.500 {;
(0728.820.095/ 0725.074.444 sweet-

home_imob@yahoo.com 

778. Lujerului, Plaza Romania, Metrou
Lujerului semidec., et. 5/5, 120 mp,
2018, penthouse, 5 camere, 2 bai, 2
terase in suprafata de 88 mp, vedere

panoramica, loc de parcare la subteran,
Plaza Mall, comision 0% 225.000 {;

(0742.400.300 

779. M Dimitrie Leonida, 10 min, mutare
rapida, semidec., et. 2/3, 48 mp, 2013,

apartamentul se vinde mobilat si utilat, la
fel ca in poze, fara televizor. Ocazie la

plata cash. Negociabil. 46.000 {;
(0722.204.952 

780. Magheru, Balcescu  et. 1, 56 mp,
semidec, fara risc seismic, reabilitat ter-

mic. Exclus agentii. 69.500 {;
(0733.461.537 

781. Mall Vitan, dec., et. 1/7, 1989, van-
zare ap. 2 camere zona Mall Vitan, Str.

Foisorului 8, lift, vedere stradala, confort
1, dec., 2 balcoane, aer conditionat,
mobilat, proprietar. Cei interesati pot

viziona apartamentul in datele de 5, 6, 7,
noiembrie 2019 dupa comfirmare prin

sms la tel., facilitati de plata excep-
tionale, fara comision sau dobanda. Pret

negociabil (0767.946.846
slacrang@hotmail.com 

782. Mall Vitan, Mihai Bravu, dec., et.
1/2, 72 mp, 2018, apartament 2 camere,
dec., 71 mp, 2 balcoane situat la etajul 1

al unui bloc de 2 etaje din imediata
apropiere a statiei de metrou Mihai Bravu
(4 minute). Bloc nou, finalizat 96.795 {;

(0737.811.000
ruxandra@zonadesud.ro 

783. Mall Vitan, Mihai Bravu, dec., et.
parter/2, 68 mp, 2018, apartament 2

camere, dec., suprafata de 68 mp situat
la parterul unui bloc de 2 etaje din imedi-
ata apropierea a statiei de metrou Mihai
Bravu (5 min.). Bloc nou, finalizat cu acte
gata. 92.950 {; (0737.811.000 ruxan-

dra@zonadesud.ro 

784. Margeanului, semidec., et. 3/4,
30 mp, 1974, Crizantemelor Margeanului
ap 2 cam, 30 mp, gaze centrala, renovat
total, etaj 3/4, bloc curat, zona linistita,
24000 e, 24.000 {; (0767.271.130
Florindanielmanole2019@yahoo.com 

785. Margeanului, Profi, dec., et. 6/8,
50 mp, 1983, bloc reabilitat, apartament
in stare buna, renovat acum 4 ani, scara
curata, montorizat non stop, vedere fata,

agentie, acte ok, se accepta credit si
prima casa. 53.500 {; (0722.465.875 

786. Metalurgiei dec., et. 2/5, 49 mp,
2018, Direct dezvoltator vand aparta-

ment 2 camere, dec., situat intr-un imobil
cu un regim de inaltime P+5, amplasat la
aproximativ 10 minute fata de statia de
Metrou Aparatorii Patriei. 48.000 {;

(0720.546.777/ 0732.585.966
stefan.nastase@sudrezidential.ro 

787. Metalurgiei 81 dec., et. 9/11, 58
mp, 2019, Apartament de 2 camere in

ansamblul Metropolitan Metalurgiei, con-
struit pe cadre de beton si compartimen-
tat in totalitate cu caramida. Fatada este
ventilata si izolatia se face cu vata miner-

ala; 60.000 {; (071323549
ana.moise1986@gmail.com 

788. Metalurgiei 81, dec., et. 2/11, 61
mp, 2019, apartament de 2 camere in

ansamblul Metropolitan Metalurgiei, con-
struit pe cadre de beton si compartimen-
tat in totalitate cu caramida. Fatada este
ventilata si izolatia se face cu vata miner-

ala. 61.500 {; (0725.985.759
ana.moise@metropolitanresidence.ro 

789. Metalurgiei 81, dec., et. 1/11, 55
mp, 2018, apartament de 2 camere in

ansamblul Metropolitan Metalurgiei, con-
struit pe cadre de beton si compartimen-
tat in totalitate cu caramida. Fatada este
ventilata si izolatia se face cu vata miner-

ala. 55.000 {; (0725.985.759
ana.moise@metropolitanresidence.ro 

790. Metalurgiei 81, dec., et. 9/11, 54
mp, 2019, apartament de 2 camere in

ansamblul Metropolitan Metalurgiei, con-
struit pe cadre de beton si compartimen-
tat in totalitate cu caramida. Fatada este
ventilata si izolatia se face cu vata miner-

ala. 55.000 {; (0725.985.759
ana.moise@metropolitanresidence.ro 
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
la etajul 9, foarte bine compartimentat,

foarte spatios, 73.34 mp cu balcon foarte
mare - 19,24 mp - dispus pe toata

suprafata apartamentului. 96.000 {;
(0725.985.767 sandu@metropolitanresi-

dence.ro 

892. Mihai Bravu, 5 minute pana la
metrou Dristor dec., et. 2/5, 55 mp, 2019,
Cu lift - Dezvolator, vinde 2 camere dec.e

in proiectul nou de la Dristor. Bloc din
caramida cu bucatarie inchisa. DS+P+5,
finisaje la alegere sincluse, centrala pro-

prie. Preturi promotionale. Parcare.
82.950 {; (0722.248.933 viorel.iosifes-

cu@gmail.com 

893. Mihai Bravu, apartament 2 camere
dec., et. parter/3, 72 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere Mihai Bravu, 5 minute fata
de metrou Mihai Bravu 96.795 {;
(0731.510.854 ionut.epure@zon-

adesud.ro 

894. Mihai Bravu, Tineretului dec., et.
2/9, 73 mp, 2017, particular vand aparta-
ment 2 camere, constructie noua, fatada
ventilata, incalzire pardoseala, centrala

termica individuala, finisajele la solicitarea
clientului, 96.000 {; (0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

895. Mihai Bravu, Tineretului, dec., et.
3/9, 73 mp, 2017, apartamente noi

ansambluri rezidentiale Mihai Bravu, pen-
tru mai multe detalii nu ezitati sa ma con-
tactati la numarul de telefon 96.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

896. Mihai Bravu, Tineretului, ultimele 2
apartamente dec., et. 9/9, 61 mp, 2018,
apartamentul lux, de 2 camere, 61 mp,

vis-a-vis de statia de metrou Mihai Bravu,
este dec., spatios, vedere panoramica,

bloc nou, constructie 2018, finisaje premi-
um, incalzire prin pardoseala 90.000 {;
(0725.985.767 sandu@metropolitanresi-

dence.ro 

897. Mihai Bravu, Vitan mall, Gradinar-
ilor, metrou dec., et. 5/8, 72 mp, 2009,

aproape, apartament 2 camere, dec., bloc
din 2009, izolat, etaj 5/8, partial mobialt si
utilat. Suprafata 72 mp, balcon, debara,

bucatarie, living, dormitor, dinning, baie cu
geam si cada cu jacuzzi. 98.500 {;

(0723.095.532 office@andaros-imob.ro 

898. Mihailesti, primarie, dec., et. 5, 67
mp, 2013, de vanzare 2 cam dec., 67 mp,

cedare contract 21.000 euro, rate fixe
lunare 200 euro, ap. este renovat si mobi-

lat, etajul 3/5, loc parcare, 18.500 {;
(0729.419.330/ 0767.995.858 

899. Militari semidec., et. 4/4, 49 mp,
1972, -Gorjului, 1/sdec, etaj 4, acte, liber,

necesita renovare. 46.000 {;
(0722.403.871 tranzactiiimobiliare_rox-

ana@yahoo.com 

900. Militari dec., et. 7/8, 45 mp, 2019,
ap. 2 cam., constructie noua, caramida,

finisaje incluse, baie utilata, centrala termi-
ca, bucatarie separata. Taxa de

mentenanta 0, parcare, parc, RATB,
acceptam credit, 39.375 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

901. Militari dec., et. 1/4, 55 mp, 1985,
Ghirlandei, confort 1, scoala langa bloc,

10 minute de mers pe jos pana la metrou
Gorjului, bloc linistit, liber, balcon, 53.000

{; (0720.592.299/ 0774.076.822 

902. Militari (1 statie Ratb de Pacii si 2
de Gorjului) dec., et. 1/4, 56 mp, 1979,

apartament confort 1 cu balcon la
sufragerie, se vinde complet mobilat si uti-
lat, modern renovat, cu toate imbunatatir-
ile, aproape de metrou, de scoli, gradinite,
stb, 61,62,137,138, 178,236,336, 65.000

{; (0722.302.080 

903. Militari - metrou Pacii - 2 camere,
comision 0% dec., et. parter/6, 63 mp,
2019, apartament cu 2 camere, langa

metrou Pacii, la 500 de m, finisat la cheie,
finisaje la alegere, centrala proprie, comi-

sion 0%, strada Drumul Bacriului nr. 3,
sector 6, Bucuresti. 74.000 {;

(0742.400.300 

904. Militari - metrou Pacii - Kaufland - 2
camere dec., et. 1/6, 64 mp, 2019, 2

camere, dec., centrala proprie, finisaje la
alegere, baie utilata, tamplarie Salaman-
der, usa metalica, dec., bucatarie inchisa,
comision 0%. Oferte de nerefuzat pentru
plata cash! 72.500 {; (0742.400.300 

905. Militari - metrou Preciziei Rotar
Park Residence 2 dec., et. 3/11, 51 mp,
2019, apartament cu 2 camere complet

dec. suprafata 51 mp, finisat la cheie, etaj
3/10. Pret 57.000 euro-TVA inclus.

57.000 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

930. Militari Residence, dec., et. 2/8, 46
mp, 2020, in bloc nou, finisaje incluse,

bransamente, contorizari individuale, baie
utilata, CT. Ratb, parcare, magazine,

piscine. 39.100 {; (0722.166.933 van-
zari@militari-residence.ro 

931. Militari Residence, dec., et. 2/8, 48
mp, 2020, in bloc nou, finalizare 2020, fin-

isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,

magazine, piscine, etc. 40.037 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

932. Militari Residence, dec., et.
parter/8, 56 mp, 2020, in bloc nou,finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-
uale, baie utilata, ct, Stb, parcare, maga-

zine, piscine, etc, 43.400 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

933. Militari Residence, dec., et. 3/8, 48
mp, 2019, Militari, bloc nou, finisaje

incluse, bransamente, contorizari individ-
uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, mag-

azine, piscina, 46.800 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

934. Militari Residence, ap 2 cam. dec.,
dec., et. 7/8, 48 mp, 2019, constructie
noua, predare la cheie, fara taxa de

mentenanta. Ansamblu rezidential cu par-
curi, locuri de parcare incluse, magazine,

piscine, scoala, gradinita, 42.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

935. Militari Residence, Coloseum, dec.,
et. 1/4, 49 mp, 2019, va propunem spre

vanzare apartamente si garsoniere in Mili-
tari Residence Coloseum, parter, etajul 1,

etajul 2, etajul 3, etajul 4, suprafete
cuprinse intre 30 si 50 mp, blocul este

finalizat, racordat la toate utilitatile, lift nou,
termopan 45.000 {; (0728.934.654

matei_minel@yahoo.com 

936. Militari Residence, credit prima
casa, semidec., 49 mp, 2018, ansamblu

situat pe strada Ion Luca Caragiale, nr. 72
A, constructie si compartimentare carami-

da, finisaje la alegere, parcare proprie,
acceptam credit. 35.900 {;

(0741.700.100 

937. Militari Residence, str.Tineretului,
langa Auchan  dec., 55 m, cu balcon

mare, an constructie 2013, parter inalt /9,
liber, amenajat cu mobila noua, moderna,
dotat cu centrala, termopan, parchet, usa

metalica, acte. 50.000 {;
(0722.336.927 oarfamarius@yahoo.com 

938. Militari Residence, Uverturii, 2 km
Lidl, dec., et. 2/6, 51 mp, 2018, bloc in
complex cu acces bariera, spatiu de

joaca, apartament dec., bucatarie inchisa.
Se preda complet finisat. 44.300 {;

(0741.700.100
pollux.residence@gmail.com 

939. Militari Residence-Coloseum semi-
dec., et. 1/4, 30 mp, 2018, Va propunem

spre vinzare ,apartamente si garsoniere in
Militari Residence-Coloseum, parter, etajul
1-2-3- 4, suprafete cuprinse intre 30 si 50
mp, blocul este finalizat, constructie 2018.

27.000 {; (0728.934.654 

940. Militari Rezervelor 79, langa Lidl,
dec., et. 7/7, 52 mp, 2017, apartament 2

camere, 51 mp utili, dec., finisaje la
alegerea dvs., usa metalica, termopan,

centrala proprie. Baie utilata. Bloc
nou.www.militarirezervelor.ro 47.500 {;

(0725.744.950/ 0771.310.310
andreearezervelor79@gmail.com 

941. Militari Rezidential, Apusului 2 dec.,
et. 4/6, 52 mp, 2017, str. Acvilei nr. 42 colt
cu Macului 4/6, lift, proprietar, apartament
nou, nelocuit, mobilat si utilat, dec., bloc

caramida, toate actele, se accepta credit,
loc parcare, autobuze 138, 178, 611

49.000 {; (0732.771.557/
0726.414.738 

942. Militari Rosu comision 0% aparta-
ment 2 camere dec., et. 4/6, 53 mp, 2018,
bloc mixt p+6e cu lift si spatii comerciale
la parter, bloc finalizat si locuit, cu toate
bransamentele si utilitatile. Centrala pro-

prie, strazi asfaltate si cu mijloace de tarn-
sport in comun. 44.500 {;

(0729.481.840/ 0761.028.046 imobeuro-
casa@gmail.com 

943. Militari Rosu, 2 km Lidl Uverturii,
dec., et. 7/8, 40 mp, 2018, apartament

nou, fnisaje la alegere. Constructia este
din cadre de beton si pereti din caramida

porotherm. STB in fata ansamblului,
legatura directa metrou Lujerului 35.900

{; (0741.700.100 

944. Militari Rosu, Ratb 178, 138, 434
semidec., et. 4/6, 2018, camere spa-

tioase, ansamblu rezidential securizat,
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
Apusului, dec., et. 3/4, 54 mp, 1985,

apartament confort 1, cu balcon, partial
renovat, geamuri termopan, gresie si

faianta in baie, bucatarie si hol, parchet in
dormitor si sufragerie, curat, toate actele,

57.000 {; (0722.302.080 

982. Militari, aproape de Gorjului,  et.
1/4, 31 mp, apartament confort 2, cu

imbunatatiri: complet termopane, parchet,
gresie si faianta, usa metalica, aer condi-

tionat, toate actele 37.000 {;
(0722.301.910 

983. Militari, aproape de Gorjului,
stradal  53 mp, apartament de vanzare,
confort 1, etaj intermediar, imbunatatiri:

total termopane, usa metalica, zugravit cu
lavabil, liber-nelocuit, vedere sud-vest.

51.000 {; (0722.301.910 

984. Militari, aproape de Gorjului,
stradal la bulevard dec., et. 11/13, 58 mp,
apartament de vanzare confort 1 sporit,

bloc cu 2 lifturi construit la data de 17 iulie
1977 conform actelor, imbunatatiri: ter-

mopane, parchet, gresie, faianta, aer con-
ditionat, usi schimbate, liber 58.000 {;

(0722.302.080 

985. Militari, aproape de Gorjului, Valea
Lunga,  et. 3/10, 60 mp, 1980, apartament
confort 1, sporit, cu balcon mare, se vinde
mobilat si utilat, imbunatatiri: complet tor-

mopane, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, liber, (0722.301.910 

986. Militari, Apusului semidec., et. 2/10,
45 mp, 1974, intersectie cu Iuliu Maniu,
ap. 2 camere semidec., situat la etajul

2/10, suprafata 45mp, parchet, termopan,
gresie, faianta, senzor gaze, aer condi-
tionat, constructie 1974, stradal, liber.

49.900 {; (0743.777.739/
0770.998.432 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro 

987. Militari, Apusului, dec., et. 4/6, 60
mp, 2019, Militari, 2 camere cu 2 bal-
coane. Se accepta orice tip de credit.

Reducere plata cash. Oferim consultanta
bancara-gratuit. 59.950 {;

(0765.222.864
waterhouseresidence@yahoo.com 

988. Militari, Apusului, 2 cam, 45 mp,
dec. 2015 curat dec., et. parter/3, 45 mp,

2015, Cart Militari va oferim la vanz
aproape de M-PACII un ap. 2 cam cf. 1

dec in s. 45 mp, situat la parter-inalt / 3+m
situat intr-un bloc din 2015 cu imbunat. si
centr termica, curat la 55.000euro-FIX-

55.000 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

989. Militari, Apusului, 2 camere, comi-
sion 0% dec., et. 2/9, 58 mp, 2019, Deco-
mandat, etajul 2, promotie la avans 15%
cash, reducere mare, bloc cu pereti din

caramida, finisat la cheie, obiecte sanitar,
totul lux, lift, la 5 minute de metrou si
piata. 61.900 {; (0742.400.300 

990. Militari, Apusului, Ghirlandei, dec.,
et. parter, 50 mp, 1972, apt 2 cam, P/4,
parchet, gresie+faianta, complet utilat si
mobilat, canalizare proprie, logie inchisa
cu geam termopan, spatiu verde foarte
mare pe ambele fete ale apartamentului

(fata+spate). 65.000 {; (0721.253.659/
0722.860.856

mihai_victor_popescu@yahoo.com 

991. Militari, Apusului, Uverturii, Apa
Nova, dec., et. 1/3, 54 mp, 2019, ap. 2

camere dec. finisat modern la cheie, cen-
trala, apometre, et. 1, dec., zona linistita
de vile statie STB in poarta, Mega Image

in bloc, reducere la cash 44.000 {;
(0720.950.329/ 0722.731.522 militari-

west@gmail.com 

992. Militari, Auchan dec., et. demisol/6,
56 mp, 2017, demisol inalt, luminos, bal-

con, bucatarie inchisa 10 mp, finisat,
canalizare separata, bloc finalizat si locuit,
contorizat, CT, mijloace transport, metrou,
zona linistita, liber, acte, credit, 40.000 {;

(0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

993. Militari, Auchan semidec., et.
demisol/6, 49 mp, 2017, Lidl, dezvoltator,

demisol inalt, luminos, geamuri mari,
canalizare supapa sens, finisat, contor-

izat, CT, zona linistita, mijloace transport,
metrou, acte, credit, liber, merita vazut,
35.000 {; (0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

994. Militari, Auchan, semidec., et. 6/7,
53 mp, 2017, Lidl, dezvoltator, bloc final-

izat, 2 balcoane, bucatarie inchisa , finisat,
ct, caramida interior/exterior, utilitati, con-
torizat, lift, mij. transport la 3 min. pietonal,

metrou, credit, liber, acte, 45.000 {;
(0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

995. Militari, Auchan, dec., 56 mp, 2017,
Lidl, dezvoltator, loc finalizat, buc. inchisa
10, balcon 10 mp, centrala, caramida inte-

rior/ exterior, utilitati, contorizat, lift, mij.
transport la 4 min. pietonal, metrou, credit,
52.000 {; (0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

996. Militari, Auchan, ap. 2 cam, dec.,
finalizat dec., et. 2/5, 50 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere, finalizat, mutare imediat,
dec., bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
bloc p+5, canalizare, gaze, curent electric,
statia Ratb 178, 278 si 138 se afla la 100

ml, comision 0 45.500 {;
(0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

997. Militari, Auchan, Rezervelor,
mutare imediata, dec., et. parter/8, 40 mp,
2019, direct dezvoltator, ansamblu rezi-
dential, imobil nou modern, finisaje la

alegere, centrala proprie, 10 min. metrou
Pacii, Preciziei, RATB 138; 178, hyper-

market Auchan, Metro, Mega Image, TVA
5% inclus, 34.500 {; (0734.125.125/

0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 
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861. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere dec., et. 2/5, 65 mp, 2019,

apartament 2 camere dec. spatios,dis-
pune de toate imbunatatirile, gresie

faianta parchet, termopane, centrala ter-
mica, contorizare individuala, in imediata

apropiere de statia de metrou Berceni
49.200 {; (0730.250.305 

862. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 1/3, 56 mp,

2019, apartament 2 camere dec. foarte
spatios, in imediata apropiere de statia de

metrou Dimitrie Leonida, 7 minute de
mers pe jos, infrastructura comeplta,
bransat la toate utilitatiile. Bloc cu lift.

55.500 {; (0730.250.305 

863. Metrou Dimitrie Leonida, Mega
Image, Profi, dec., et. 2/5, 58 mp, 2020,

apartament 2 camere dec., la 3 minute de
statia de metrou Dimitrie Leonida, finisaje
la alegere, contorizare individuala, cen-

trala proprie de 24 kw in condensare, Tva
de 5% inclus in pret. 66.000 {;

(0733.182.994/ 0799.877.999 lauren-
tiu@sudrezidential.ro 

864. Metrou Dimitrie Leonida, proprietar
dec., et. 1/4, 56 mp, 2019, 2 camere, dec.,
bloc cu lift, structura beton, caramida, izo-
latie polistiren 10 cm, finisaje premium la
alegere, parcare, tamplarie PVC, centrala
proprie, 10% discount plata cash, 50.900

{; (0734.950.229/ 0734.092.488
dany.barbulescu@yahoo.com 

865. Metrou Dimitrie Leonida, super
oferta dec., et. 5/5, 69 mp, 2019, Aparta-

ment, metrou Dimitrie Leonida. Predare la
"cheie". Direct de la dezvoltator. Comision

0%. Consiliere financiara gratuita.
54.000 {; (0722.204.952 

866. Metrou Dimitrie Leonida, super
oferta, Gata, dec., et. parter/5, 67 mp,

2019, apartament, metrou Dimitrie Leoni-
da. Predare la cheie. Direct de la dez-

voltator. Comision 0. Consiliere financiara
gratuita 56.200 {; (0722.204.952 

867. Metrou Drumul Taberei, Valea
Ialomitei, dec., et. 1/6, 54 mp, 2019, bloc
nou, scara 3 in cartierul ANL Brancusi,

Drumul Taberei, la 3 min. de metrou Dru-
mul Taberei statia Valea Ialomitei, Kau-
fland, langa parc Brancusi si Policlinica
Brancusi. Scara 1 si 2 finalizate si van-

dute. 58.500 {; (0765.416.461
office@drumultaberei-brancusi.ro 

868. Metrou Grivita, semidec., et. 1/7, 46
mp, 1965, vanzare 2 camere conf 1 sd, 46

mp, cu imbunatatiri ggrsie, faianta, par-
chet, aer conditionat, termopane, bloc

reabilitat termic, jaluzele vericale, pe sud
stradal la 50 m de intrarea in metrou Grivi-
ta. 59.900 {; (0749.199.195 ion@con-

fortcasaimobiliare.ro 

869. Metrou Jiului, 2 camere, dec., comi-
sion 0 dec., et. 2/3, 60 mp, 2019, 5 min

Metrou Jiului, 2 camere, dec., bine impar-
tit si luminat, balcon, centrala termica, fin-

isaje la alegere, baie utilata complet,
dressing, termen de predare al aparta-
mentului noiembrie 2019. 78.000 {;

(0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

870. Metrou la 5 min., bloc nou dec., et.
3/4, 45 mp, 2018, Apartamentul propus
spre vanzare beneficiaza de un balcon
generos si se situeaza intr-un superb

complex rezidential. Este la 5 minute de
metrou0% comision, direct dezvoltator,

45.500 {; (0731.510.845
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

871. Metrou Leonida ap. 2 camere mobi-
lat si utilat dec., et. 2/2, 60 mp, 2010, ap 2

cam dec., bloc 2010, centrala proprie,
mobilat si utilat, centrala proprie, loc par-
care, zona verde. Contact: 63.000 {;

(0787.525.649 liviuhantar@tophome.ro 

872. Metrou Leonida, 2 camere tip studio
dec., et. 2/5, 2020, Apartament tip studio
cu suprafata 42.10mp+11.50 mp balcon,
etaj 2/5, imobil nou, lift, parcari subterane
si supraterane, bransat la utilitati: apa si

canalizare, energie electrica si gaze.
Comision 0% 45.900 {;

(0721.888.400/ 0733.374.103
ionel@sudrezidential.ro 

873. Metrou N Teclu se accepta credit,
dezvoltator! dec., et. parter/7, 56 mp,
2018, bucatarie mobilata si utilata, aer
conditionat, avans minim 5%, metrou N
Teclu, 7 minute, 56 mp, dec., finisat: gre-
sie, faianta, parchet, usi interior/ exterior,

obiecte sanitare, P/7E 58.000 {;
(0736.380.186/ 0725.597.221 cristi-

na@star-construct.ro 

874. Metrou Nicolae Teclu - 8 min,
Bucatarie Mobilata. dec., et. 2/7, 60 mp,
2019, va propun spre vanzare un aparta-
ment cu 2 camere, spatios, situat intr-un
complex rezidential. Apartamentul are o
suprafata utila de 60mp. Bucataria com-

plet mobilata si utilata. Dezvoltator.
66.000 {; (0736.380.184/

0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

875. Metrou Nicolae Teclu, bucatarie
mobilata, utilata dec., et. 3/7, 59 mp,

2019, va propun spre vanzare un aparta-
ment cu o suprafata utila de 59 mp, situa-
ta la doar 8 minute de mers pe jos, pana

la statia de metrou Nicolae Teclu.
Bucatarie mobilata si uitilata. AC inclus.

63.500 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

876. Metrou Titan 7 minute, dec., et.
5/12, 51 mp, 2019, balcon, gresie, faianta,

parchet, zona linistita, acces facil catre
mijloacele de transport in comun. Contor-
izarea apartamentelor este individuala.

Termopan, izolatie exterior, Mega Image,
Lidl. 71.500 {; (0736.380.186/

0748.631.811 cristina@star-construct.ro 

877. Metrou Titan, finisaje premium,
comision 0. dec., et. 1/13, 51 mp, 2018,
Va propun la vanzare o garsoniera spa-
tioasa, in zona Titan, la doar 5 minute de

mers pe jos pana la statia de metrou
Titan. In apropriere se afla Parcul Titan,

scolii si gradinite, 70.500 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

878. Metrou Victor Brauner, bucatarie
mobilata utilata dec., et. 1/7, 56 mp, 2019,
Victor Brauner, ansamblu rezidential mod-
ern, bucatarie mobilata si utilata, ac, toate
utilitatile, contorizat individual, centrala ter-

mica proprie. Zero comision 58.900 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

879. Metrou, parc, centre comerciale si
verdeata cat cuprinde, Titan, semidec., et.

10/10, 48 mp,  57.800 {;
(0748.889.926 ionut.stancu@imobiliare-

acasa.ro 

880. Mihai Bravu dec., et. 4/10, 73 mp,
2017, apartament 2 camere lux (disponi-
bilitate variata) situat vis-a-vis de statia

Mihai Bravu, ansamblu rezidential nou, cu
finalizare in martie 2018, comision 0%,

direct dezvoltator 96.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metropol-

itanresidence.ro 

881. Mihai Bravu  et. 6/8, 1980, Mosilor
metrou, ctie 1980, cf. 1, 6/8, balcon,

54mp, reabilitat termic, super zona, scara
civilizata, curat, facilitati, scoala metrou,
piata, stradal, cadastru, intabulare, dis-
cutabil. 72.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

882. Mihai Bravu semidec., et. 8/9, 54
mp, 1964, Vatra Luminoasa, ocazie, 5
min. metrou Iancului sau Muncii, cf. 1,

liber, intrare si vedere stradala, balcon f.
mare, curat, acte la zi, nu se accepta
credit 48.500 {; (0727.884.946/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

998. Militari, Auchan, Str. Rezervelor,
dec., et. 2/7, 53 mp, 2019, Militari,

Auchan, Str. Rezervelor, direct dezvolta-
tor, mutare imediata, imobil nou, modern,

10 min. metrou Pacii, Preciziei, RATB
138, 178, finisaje la alegere, centrala pro-

prie, TVA 5% inclus in pret. 48.900 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 

999. Militari, bloc nou,2 camere, te poti
muta imediat,  et. 4/7, 48 mp, 2018, bloc
nou finalizat, te poti muta imediat, aparta-

mente cu 2 camere, preturi 53000E
suprafata 48 mp., 55.500 E suprafata 50
mp., 57.000 E suprafata 52 mp, Finisaje

incluse in pret la alegerea clientului.
53.000 {; (0742.400.300 

1000. Militari, bulevardul Uverturii dec.,
et. 3/4, 59 mp, 2019, apartament 2

camere dec., spatios, bucatarie inchisa,
Militari Uverturii, comision 0%. 66.000 {;

(0742.400.300 

1001. Militari, Chiajna, dezvoltator, dec.,
et. 1/8, 51 mp, 2019, de vanzare aparta-
ment 2 camere, 51 mp utili, dec., compus

din living, dormitor, bucatarie separata,
baie, balcon, hol, se preda finisat la cheie,

utilitati, apa, canalizare, statie la 200 m.
44.370 {; (0749.800.300 biroupol-

lux@gmail.com 

1002. Militari, Chiajna, Dudu, dec., et.
1/3, 55 mp, 2018, apartament 2 camere,
dec., bucatarie inchisa, 55 mp, finisat la

cheie la alegere, ob sanitare, usi, centrala
termica, radiatoare, prize, intrerupatoare.
Canalizare, apa put, gaz, curent. Etaj P, 1,

2. 41.000 {; (0727.195.259/
0785.225.115

nicole.andreeea@gmail.com 

1003. Militari, Chiajna, wellness, ball-
room, dec., et. 7/7, 49 mp, 2017, Militari,
Rezervelor, apartament 2 camere, Lidl
Chiajna, 44.500 {; (0725.744.950

andreearezervelor79@gmail.com 

1004. Militari, constructie noua, dec., et.
7/8, 48 mp, 2019, caramida, finalizare

2019 finisaje incluse, baie utilata, centrala
termica, bucatarie separata. Taxa de
mentenanta 0, parcare, parc, RATB,

acceptam credit, 44.400 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

1005. Militari, dec., bloc nou, 52mp dec.,
et. 1/8, 52 mp, 2019, Militari, Str. Rez-
ervelor, Auchan, 2 camere dec.,direct

dezvoltator, TVA 5% inclus, comision 0%,
imobil nou modern, 10 min. metrou Pacii,

Preciziei, RATB 138;178, finisaje la
alegere, centrala termica. 47.500 {;

(0721.128.128/ 0734.125.125
officemtresidence@gmail.com 

1006. Militari, Gorjului apartament 2
camere dec. dec., et. parter/4, 60 mp,
1980, Zona linistita, bloc 1980, camere
spatioase, 2 balcoane inchise, aproape

mijloace de transport in comun, disponibil
imediat. 65.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-
mob.ro 

1007. Militari, Gorjului, semidec., et.
3/10, 56 mp,  62.000 {; (0735.251.111

cameliaciurea24@gmail.com 

1008. Militari, Gorjului,  vand apartament
2 camere, confort 2, bloc din 4 etaje, reno-

vat, mobilat, in zona metrou, Ratb. Pret
discutabil. 38.800 {; (0744.994.267/

0763.698.327 

1009. Militari, Gorjului, 2 camere, comi-
sion 0, dec., et. 3/4, 52 mp, 2019, strada
Carabusului, nr. 35, 2 camere, etajul 3/4,
bloc finalizat, finisaje la alegere, gresie,

faianta, parchet, obiecte sanitare, centrala
proprie, calorifere, la doar 8 minute de

metrou Gorjului. 64.500 {;
(0742.400.300 

1010. Militari, Gorjului, str. Valea Lunga
nr. 49, semidec., et. 3/5, 53 mp, 2014,

apartament 2 camere, 2014, 53 mp, etaj
3/5, g, f, p, t, um, ac, centrala proprie,

interfon, cam. supraveghere, metrou Gor-
jului si Valea Oltului, autobuze str.

Moinesti, tramvaie B-dul Timisoara. Fara
comision. 55.000 {; (0722.658.788

imobiliarelagreu@yahoo.ro 

1011. Militari, Gorjului, Valea Lunga,
semidec., et. demisol/5, 2014, De vanzare

doua apartamente la demisol, 63 mp
fiecare, pret 39500-39600 eur plus TVA

5%, si un penthause, 108 mp, etajul trei si
patru 74000 eur plus TVA 5%. Imobilul se
afla in sectorul 6, pe strada Petuniei, intre

strada Valea Lunga si strada Moinesti.
39.500 {; (0722.658.788/

0765.253.221 imobiliarelagreu@yahoo.ro 

1012. Militari, Gorjului- intre Moinesti si
Valea Lunga dec., et. parter/10, 57 mp,
1980, apartament confort 1, suprafata
53,50 mp.utili plus balcon construit cca
4.mp, imbunatatiri: termopane peste tot,

pereti cu lavabila, parchet, aer conditionat,
gresie, faianta, usa metalica, 51.999 {;

(0722.302.080 

1013. Militari, Iuliu Maniu dec., et. 1/6,
60 mp, 2019, direct dezvoltator, bloc nou
p+6 beton si caramida Sect.6, predare la
cheie, compartimentari interioare carami-
da,finisaje la alegere, centrala termica,

statie Ratb la 50 m, toate utilitatile.
54.000 {; (0733.248.555 envogueresi-

dence@gmail.com 

1014. Militari, Iuliu Maniu 2 camere
comision 0% dec., et. 2/6, 65 mp, 2019,

Strada Bacriului nr. 3, sector 6, 2 camere,
dec.e, finisaje la cheie, lux, baie utilata,

centrala proprie 24 kw, pereti din carami-
da Poroterhm, comision 0%. 59.900 {;

(0742.400.300 

1015. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 1/9,
56 mp, 2019, apartament 2 camere, 56

mp, dec., geam la baie, direct dezvoltator,
bloc nou, mutare imediata, predat la

cheie. Constructie caramida si beton, sta-
tie RATB 100 m, toate utilitatile pe

Bucuresti, sector 6. 53.200 {;
(0733.248.555

envogueresidence@gmail.com 

1016. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 3/9,
40 mp, 2019, direct dezvoltator, bloc nou

3 din 9 beton si caramida sector 6,
predare la cheie, compartimentari inte-

rioare caramida, finisaje la alegere, cen-
trala termica, statie Ratb, toate utilitatile,

parcare. 40.000 {; (0733.248.555
envogueresidence@gmail.com 

1017. Militari, Iuliu Maniu, dec., et.
parter/6, 50 mp, 2019, direct dezvoltator,

bloc nou p+6 beton si caramida sector6 in
complex rezidential, predare la cheie,

compartimentari caramida, finisaje inte-
rioare de calitate, centrala termica proprie,

mutare imediata. 47.200 {;
(0733.248.555

envogueresidence@gmail.com 

1018. Militari, Iuliu Maniu, dec., et.
parter/6, 66 mp, 2019, direct dezvoltator,
bloc nou, beton si caramida sector 6 in
complex rezidential, predare la cheie,

compartimentari interioare caramida, fin-
isaje de calitate, centrala termica proprie

ferolli. 61.000 {; (0733.248.555
envogueresidence@gmail.com 

1019. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 2/7,
57 mp, 2019, Direct dezvoltator, bloc nou,
constructie beton si caramida, predare la
cheie, finisaje perfecte si dotari complete,
centrala termica, statie Stb la 50 m, racor-
dat la toate utilitatile. Hai sa vezi! 52.500

{; (0733.248.555
envogueresidence@gmail.com 

1020. Militari, Iuliu Maniu, 2 camere,
comision 0, dec., et. 1/6, 64 mp, 2016,

apartamente cu 2 camere, finisaje de lux,
pereti din caramida, etajul 1, termopane

Salamander, usi metalice, centrala 24 kw
prin condensare, strada Bacriului, nr. 3,
Sector 6. 59.900 {; (0742.400.300 

4

906. Militari 900 m de metrou, Rotar
Park Residence 2 dec., et. 2/10, 2019,
imobil nou situat la 900 m de statia de
metrou Preciziei si 200 m de bld. Iuliu

Maniu ofera spre vanzare apartamente cu
2 si 3 camere complet dec.e la preturi

incepand de la 55.500 euro. 55.500 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

907. Militari Auchan, semidec., et. 1/6,
56 mp, 2017, Lidl, dezvoltator, bloc locuit,

2 balcoane, living 28 mp cu buc open
space, finisat, ct, caramida interior/exteri-
or, utilitati, contorizat lift, mij. transport la 3
min. pietonal, metrou, credit, 45.000 {;

(0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

908. Militari Auchan, acces Uverturii,
Ratb 434, semidec., et. 3/6, 42 mp, 2018,
2 camere la cheie in complex rezidential.
Accesul se face dinspre Uverturii la 5 min.
cu mijloc de transport in comun. Finisaje

incluse, predare la cheie. 36.900 {;
(0741.700.100

pollux.residence@gmail.com 

909. Militari Auchan, apartament la
cheie semidec., et. 2/8, 42 mp, 2019, 42
mp utili, etaj intermediar, finisaje la cheie,

baie echipata, utilitati, contor gaz si
curent, apa, canalizate, acces facil, zona
linistita de vile, statie stb la 200 m, loc de

joaca, parcare 36.540 {;
(0749.800.300 biroupollux@gmail.com 

910. Militari Gorjului, dec., 54 mp, 1980,
apartament 2 camere cu balcon, parter,

cadastru si intabulare, 52.000 {;
(0769.272.638 

911. Militari Metro, semidec., et.
demisol/6, 44 mp, 2017, Lidl, dezvoltator,
demisol inalt, luminos, geamuri mari, fin-

isat, utilitati, contorizat separat, ct,
bucatarie open space, mijloace transport,
metrou, acte, credit, liber, merita vazut si
cumparat 31.500 {; (0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

912. Militari Metro, dec., 63 mp, 2017,
Lidl, dezvoltator, total dec., balcon 10 mp,
buc inchisa 10 mp, finisat, CT, caramida

interior/ exterior, utilitati, contorizat, lift, mij.
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
mp, 2019, bloc nou, finalizare 2019,
predare la cheie, acceptam credit,

44.400 {; (0722.166.933 vanzari@mil-
itari-residence.ro 

929. Militari Residence, dec., 45 mp,
2019, cele 5000 de apartamente sunt gru-

pate in blocuri cu inaltime de p+8 si
cuprind o varietate mare de compartimen-
tari, cu suprafete de la 31 mp utili pana 72

mp utili; 43.900 {; (0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

954. Militari, dec., 51 mp, 2018, aparta-
ment finalizat la cheie, finisaje de calitate,
contorizari individuale, Mega Image, zona
inverzita, 200 m statie ratb, acces din bal-

con la curte cu gradina 40.000 {;
(0723.500.717 contact@amadeoresi-

dence.ro 

955. Militari, dec., et. 2/10, 46 mp,
Lujerului, Cora, gresie, faianta, parchet,

usa metalica. 38.500 {; (0769.115.522 

956. Militari, dec., et. 10/10, 37 mp,
1974, Lujerului, dec, etaj 10, cf II, mobilat
si utilat, renovat, curat, aer conditionat,

contorizat, ideal investitie, apropiere
mijloace de transport, metrou, acte, pret
negociabil. 47.000 {; (0723.118.778/

0723.118.760
stentorintermed@yahoo.com 

957. Militari, semidec., et. 8/9, 55 mp,
1970, persoana fizica, vind ap. 2 camere,
cf. 1, semidec., 8/9, plus etaj tehnic, 54
mp, termopan, parchet, gresie, faianta,

um; spraveghere video, liber, Iuliu Maniu
170-174, piata Gorjului, cash/credit.

52.000 {; (0735.047.400 gabriela_gal-
benu@yahoo.com 

958. Militari, dec., et. 3/8, 57 mp, 1984,
Piata Veteranilor, termopan, usa metalica,

57.500 {; (0769.115.522 

959. Militari, 1 -2 min. de Apusului Com-
plex si scoala, dec., et. 1/4, 53 mp, 1985,

apartament de vanzare, confort 1, la etajul
1 intr-un bloc de 4 niveluri, foarte solid,
fiind construit in anul 1985, comparti-

mentare dec., nu dispune de imbunatatiri
moderne, 53.000 {; (0722.302.080 

960. Militari, 1 -2 min. de parcul
Politehnicii dec., et. 3/4, 50 mp, aparta-
ment de vanzare, confort.1, intr-o zona

foarte buna, plina de verdeata si linistita,
imobilul are geanuri termopane peste tot,

parchet stejar lemn masiv, gresie si
faianta mai vechi, 56.000 {;

(0722.302.080 

961. Militari, 1 -2 min. de Piata Gorjului
semidec., et. 8/10, 52 mp, apartament de
vanzare, conort 1, intr-un bloc vechi, con-
struit pentru armata, cu balcon, curat, fara

imbunatatiri moderne, liber, cu toate
actele, zona foarte buna, aproape de

scoli, gradinite, etc. 51.500 {;
(0722.302.080 

962. Militari, 1 min. de Piata Gorjului,
dec., et. 4/10, 54 mp, apartament de van-

zare confort 1, cu balcon mare, intr-un
bloc vechi anvelopat termic, cu tamplarie

completa de termopan pvc, pereti sugravi-
ti cu lavabil alb, parchet lemn masiv, curat,
toate actele, 58.000 {; (0722.302.080 

963. Militari, 2 cam, loc parcare CVC,
mutare 30 zile dec., et. 2/10, 60 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada

ventilata StacBond, vata minerala bazalti-
ca Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-
or, beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura dala groasa. Mutare in 30 zile.
65.912 {; (0725.210.210

contact@transparentresidence.ro 

964. Militari, 2 camere, 4/7, toate
imbunatatirile  et. 4/7, apartament cu 2

camere, etaj 4, balcon, bucatarie inchisa,
totul nou (gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, usi interior noi, cen-
trala termica, instalatii sanitare si electrice

noi) 57.500 {; (0742.400.300 

965. Militari, 2 camere, 50 mp, finisat
nou, centrala  et. 2/7, apartament cu 2

camere, 50 mp, etaj 2/7, toate
imbunatatirile, centrala termica, gresie,

faianta, parchet, usi interior noi, instalatii
sanitare noi, tamplarie PVC, usa metalica,
comision 0%. 55.500 {; (0742.400.300 

966. Militari, 2 camere, bucatarie sepa-
rata, 0 comision dec., et. 3/6, 52 mp,

2019, Bloc cu lift, finalizat, langa Militari
Residece. Toate utilitatile, intabulat. Com-
plet dec., 52mpu, et 3,4,5 si 6. Centrala

proprie cu gaz, bai dotate cu obiecte san-
itare. Pt plata cash reducere. 44.500 {;
(0787.249.380 gina.ghita@remax.ro 

967. Militari, 2 camere, dec, et 4/8, cen-
trala, metrou dec., et. 3/8, 50 mp, 2
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

intermediari, aproape mijloace transport,
vedere pe rasarit, dec., absolut totul nou.

Nu colaborez cu agentiile. 44.500 {;
(0738.191.831/ 0749.450.409 

1161. Pache Protopopescu dec., et. 2/2,
68 mp, 1940, apartament boem cu 2
camere -strada Agricultori comision 0

cumparator ). 75.000 {;
(0736.379.905/ 0725.216.379

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

1162. Pache Protopopescu, dec., et.
parter/2, 46 mp, 1936, apartament in imo-
bil tip vila, ideal locuinta sau pentru activi-

tati de birou (beneficiaza de vizibilitate
stradala), la 6 min. de metrou Piata Iancu-

lui; instalatie electrica refacuta, centrala
proprie 45.000 {; (0728.973.745 mar-

ius.cojocariu@h-b.ro 

1163. Padurea Rosu Chiajna, dec., et.
1/3, 57 mp, 2018, apartament 2 cam,

langa Lacul Morii, Str. Sperantei 48.500
{; (0725.744.950 andreearez-

ervelor79@gmail.com 

1164. Pajura, 1-2 minute de metrou,
semidec., et. 3/3, 1967, ABC Agentia Imo-

biliara Florex Home , semidec., 50 mp,
etaj 3/3+pod, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,
centrala termica, mobilat si utilat, liber,

zona verde, liniste. 59.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

1165. Pajura-2-3 minute de Metrou
semidec., et. 1/3, 1967, ABC Agentia Imo-
biliara Florex Home,50 mp, etaj 1/3, nea-
menajat, aer conditionat, usa metalica,

sobe de treacota, se poate monta centrala
termica, cadastru si intabulare, liber, zona

verde, liniste. 59.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

1166. Pallady metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/4, 60 mp, 2019,

apartament 2 camere dec., 59.40 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-
plarie PVC, geam termoizolant, usa met-

alica, instalatii sanitare. 53.500 {;
(0770.480.480/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

1167. Pallady, dec., et. parter/7, 56 mp,
2019, apartamentul propus spre vanzare

este cu 2 camere, foarte spatios, total
dec. cu o suprafata totala utila de 56 mp,
ingenios compartimentat (living 20 mp,

dormitor 14 mp) 61.000 {;
(0736.380.181/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

1168. Pallady, dec., et. 3/7, 59 mp, 2019,
apartamentul propus spre vanzare este cu

2 camere, foarte spatios, total dec. cu o
suprafata totala utila de 59 mp, ingenios

compartimentat, living 20 mp, dormitor 14
mp. 66.000 {; (0736.380.181/

0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

1169. Pallady, dec., et. 7/7, 55 mp, 2019,
apartamentul propus spre vanzare este cu

2 camere, terasa 16 mp, total dec. cu o
suprafata totala utila de 56 mp, ingenios

compartimentat (living 20 mp, dormitor 14
mp). Ultimele apartamente. 62.500 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

1170. Pallady, dec., et. 7/7, 68 mp, 2019,
pe langa pozitia excelenta pe care o are
fata de statia de metrou Nicolae Teclu,

locatia permite un acces rapid catre
Theodor Pallady, deasemenea catre cen-
trul Capitalei. Mega Image, Penny Market,

90.500 {; (0736.380.181/
0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

1171. Pallady, 1 Decembrie, dezvoltator,
studio spatios, dec., et. 3/5, 46 mp, 2019,

studio spatios, structura beton armat,
pereti interiori caramida, 10 minute metrou
Nicolae Teclu. Finisaje la alegerea dum-
neavoastra. Direct dezvoltator, comision

0. 43.000 {; (0738.191.831 

1172. Pallady, ap 2 cam, gradina 85 mp,
finisaje premium dec., et. parter/3, 138

mp, 2019, apartament 2 camere, finisaje
premium, incalzire in pardoseala, gradina
85 mp, apartament suprafata utila 53 mp.
Direct dezvoltator, comision 0. 82.000 {;
(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

1173. Pallady, ap 2 camere, direct dez-
voltator, dec., et. 1/7, 57 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec.. Etaj 1/7, spatii
verzi. Se accepta credit. Constructie

2019. Finisaje la alegerea dvs. Direct dez-
voltator, comision 0. 61.500 {;

(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-
noi.ro 

1174. Pallady, bloc nou, metrou 1
Decembrie, acte gata dec., et. 3/4, 57 mp,

2019, ap dec, spatios, bucatarie mare,
inchisa, 3 balcoane. Finisaje lux, centrala
proprie, bransat la toate utilitatile sectoru-
lui. Acces facil catre metrou, mutare rapi-

da, acte gata, se accepta prima casa.
55.000 {; (0771.789.644 

1175. Pallady, M 1 Decembrie, aparta-
ment 2 cam,  et. 2/5, 2018, direct propri-

etar, vand ap 47 mp, dec., blocul este
amplasat intr-un cartier de vile foarte linis-

tit, finisaje deosbite, centrala proprie.
Exclus agentii. 47.000 {;

(0749.450.409 

1176. Pallady, M1 Decembrie, aparta-
ment 2 cam,  et. 2/7, 45 mp, 2018, direct
proprietar, van ap 2 cam 45 mp, 5 min

pana la metru, decomndat, finisaje
deosebite, etaj intermediar, vedere rasarit,
centrala proprie, exclus agentii, 53.000

{; (0749.450.409 

1177. Pallady, M1 Decembrie, aparta-
ment 2 cam, dec., et. 1/4, 50 mp, 2018,

direct proprietar, vand ap 2 cam, dec., fin-
isaje deosebite, etaj intermediar, vedere
rasarit, centrala proprie, exclus agentii.

54.900 {; (0749.450.409 

1178. Pallady, M1 Decembrie, aparta-
ment 2 cam,  et. 1/4, 56 mp, 2018, vand
ap 2 cam direct prorietar, vedere est ,fin-
isaje deosebite, centrala proprie, renovat
nou, f, g, f, p, exclus agentii. 58.200 {;

(0749.450.409 

1179. Pallady, M1 Decembrie, Ozana,
apartament 2 cam dec., et. 2/4, 57 mp,

2018, Direct proprietar, vand ap 2 cam.57
mp cu un loc de parcare bonus, dec. , fin-
isaje deosebite, etaj intermediar, vedere
rasarit, centrala proprie, exclus agentii.

51.500 {; (0749.450.409 

1113. Obor, Colentina, Kaufland, bloc
intretinut semidec., et. 8/10, 1969, aparta-
ment in bloc curat, reabilitat, Apartamentul

este partial renovat si are usa metalica.
Vederea este in spate, catre biserica Sf.
Dumitru, distanta pana la metrou Obor

este de cca 400 m, 53.900 {;
(0744.349.967 office@erre.ro 

1114. Obor, Colentina, vav Kaufland, 5
min. metrou dec., et. 6/10, 52 mp, 1970, 5

minute metrou,aproape Mall Veranda,
piata, Scoala 27, etaj 6/10, cf.1 dec, 52
mp, bloc 1970 reabilitat termic fara risc

seismic, vedere mixta, baie cu fereastra,
orientare V, fara imb, termopan, cadastru,

intab. 54.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

1115. Obor, M. Bravu, bd. Ferdinand x
Dimitrov, semidec., et. 1/10, 47 mp, 1970,
in planul 2 bloc bloc civilizat, reabilitat ter-
mic, foarte bine pozitionat, metroul Obor
la 3 min. Piata Obor la 2 min. mall Veran-

da la 5 min. Ap. este accesibil imediat,
cadastru, intabulare. 54.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

1116. Obor, Masina de Paine, semidec.,
et. 9/10, 54 mp, 1970, Apartament 2

camere OborEtaj 9 / 10Semidec.Complet
mobilat si utilatRenovatLoc de parcare
ADPRezidential sau posibilitate investi-

tieMetrou Obor 69.900 {;
(031.710.42.25 contact@casta.ro 

1117. Obor, metrou, semidec., et. 9/10,
54 mp, 1970, chiar pe Avrig, 7 minute

metrou, stradal, vedere spate, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, instalatii sanitare noi, liber, toate
actele 58.000 {; (0732.135.471 

1118. Obor, str. Masina de Paine, Teiul
Doamnei sectia 7 semidec., et. 8/10, 54

mp, 1971, metrou Obor 7 min. Mall Veran-
da, 5 min. bloc reabilitat termic, ap. 2 cam.

de mijloc, baie cu fereastra, renovat
recent integral, balcon mare, gfp,um, ac,

usi-instalatii noi, cadastru, intabulare,
energetic, 59.900 {; (0722.614.867/

0737.435.628 

1119. Obor, Teiul Doamnei, Colentina,
Complex Rosegarden semidec., et. 2/11,
64 mp, 2012, metrou Obor 7 min., Pipera
10 min, mall Veranda, bloc 2010 stradal,

vedere spate, 2 lifturi, paza BGS, ori-
entare est, pe mijloc, contorizat, mobilat
complet utilat, ideal investitie inchiriere,

73.000 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

1120. Obor-Stefan Cel Mare, Sos.
Colentina, dec., et. 1/10, 52 mp, 1975,
stradal, foarte bine amplasat, vedere in

lateral, metrou Obor 2 min. Kaufland, Mall
Veranda, bloc fara risc seismic, pe mijloc,
u.m., termopan. Se accept credit, cadas-

tru, intabulare, 66.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

1121. Obregia, Sudului, Berceni, propri-
etar, semidec., et. 10/10, 55 mp, 1980, cf.
1, se poate decomanda, baie cu geam,

bloc reabilitat termic, balcon pe 2 camere,
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
mp, 1977, Militari, Cora Lujerului, confort
1, dec., etaj 1/16, 60 mp., cu terasa mare,

bloc solid, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,
70.000 e. 70.000 {; (0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

1036. Militari, Lujerului, dec., et. 7/12, 54
mp, 2019, particular va propun spre van-
zare, un apartament de 2 camere, confort
1 dec., etajul 7/12, situat in complex Plaza
Residence, zona Plaza mall, intr-un bloc

construit in anul 2019. 74.000 {;
(0729.455.100 

1037. Militari, Lujerului, dec., et. 6/10, 60
mp, 1978, renovat, mobilat si utilat, con-

structie dupa cutremur, dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, acte, pret neg,

acte, apropiere metrou, scara curata
71.500 {; (0723.118.778/

0723.118.758
stentorintermed@yahoo.com 

1038. Militari, Mc Donalds, bloc nou
sector 6, dec., et. 2/10, 50 mp, 2019, am
inceput rezervarile in Rotar Park Resi-

dence 2, amplasat in sector 6, Bucuresti
pe strada Drumul Osiei nr.18-28, la doar
200 metri de bd. Iuliu Maniu si la 900 m
de statia de metrou Preciziei, in imediata

vecitatate aflandu-se Mc Donalds,
Arabesque, Metro. Direct dezvoltator.

Comision 0, consultanta financiara gratui-
ta, 55.500 {; (0757.578.681 

1039. Militari, Mc Donalds, bloc nou,  et.
1/10, 68 mp, 2019, imobil nou D+P+6+7,
8, 9, 10 retrase cu un total de 418 unitati
locative studiouri, apartamente cu 2 si 3
camere, dec., 68 mp utili, 75.000 euro
TVA inclus finisate la cheie. Direct dez-

voltatoator Comision 0, consultanta finan-
ciara gratuita 75.000 {; (0757.578.681 

1040. Militari, McDonalds, bloc nou  et.
1/10, 42 mp, 2019, Imobil nou D+P+6+7,
8, 9, 10 retrase cu un total de 418 unitati

locative studiouri, apartamente cu 2
camere, dec., 42 mp utili, 47.000 euro
TVA inclus finisate la cheie. Direct dez-

voltatoator Comision 0, consultanta finan-
ciara gratuita 47.000 {; (0757.578.681 

1041. Militari, metrou Pacii, 500 m, 2
camere, dec., et. parter/6, 52 mp, 2019,

apartamentul este situat la etajul parter/6,
avand o suprafata utila de 52 mp, cu

urmatoarea compartimentare: living 20
mp, bucatarie inchisa de 7.10 mp, dormi-
tor de 11.40 mp, finisat la cheie. 64.000

{; (0742.400.300 

1042. Militari, metrou Pacii, ap. 2
camere, dec. dec., et. 1/4, 60 mp, 2019,
parter foarte inalt echivalent et. 1, mutare
imediata, dec, scoli, gradinite, centre com-
erciale, parc, centrala termica, aer condi-
tionat, contorizare individuala, finisaje de

lux la alegere. 59.000 {;
(0728.407.191/ 0724.411.696 
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1091. Nicolae Grigorescu, Camil Ressu,
dec., et. 1/3, 2019, dezvoltaror va ofer
spre vanzare apartament situat intr-un

imobil cu regim redus de inaltine. Arhitec-
tura este una deosebita, iar finisajele sunt
premium (granit,marmura, scafe, confectii
metalice). 77.500 {; (0799.929.025/

0725.597.221 

1092. Nicolae Grigorescu, Camil Ressu,
parc IOR semidec., et. 3/10, 53 mp, 1970,
metrou 2 minute, piata Salajan 2 minute,

cf. 1, blocul este reabilitat, curat, ter-
mopane, fara imbunatatiri, merita,

64.000 {; (0732.135.471 

1093. Nicolae Grigorescu, Salajan,
Titan, dec., et. parter/3, 147 mp, 2019,
promo direct dezvoltator 2 camere cu
curte de 101 mp utili linga metrou N.

Teclu. 60.325 {; (0730.170.085 bog-
dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1094. Nicolae Grigorescu, Salajan,
Titan, dec., et. 2/3, 62 mp, 2019, promo
direct dezvoltator, 2 camere dec., situat

langa statia de metrou Nicolae Grigores-
cu, 66.200 {; (0730.170.085 bog-
dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1095. Nicolae Teclu dec., et. 2/7, 52 mp,
2019, va propun spre vanzare, un aparta-
ment cu 2 camere, situat in zona metrou

Nicolae Tecu, intr-un bloc mixt, constructie
cu finalizare 2019, confort dec., etaj 2 din
7, avand suprafata ut 52.14. 56.000 {;

(0731.510.854 ionut.epure@zon-
adesud.ro 

1096. Nicolae Teclu 6 min metrou Prima
casa, dec., et. 6/7, 56 mp, 2019, finisaje la
alegere, et 6/7, dec., contorizare individu-
ala pentru apa, gaze si curent. se accepta
orice tip de credit. Bloc nou, aer condition-

at, 56 mp, bucatarie utilata si mobilata.
62.500 {; (0736.380.186/

0748.631.811 cristina@star-construct.ro 

1097. Nicolae Teclu Metrou 8 min,
terasa superba dec., et. 7/7, 74 mp, 2019,
Propun spre vanzare un apartament cu 2
camere cu o suprafata de 74mp. Aparta-

mentul este dec. si dispune de o terasa cu
o suprafata de 21 mp. Se accepta orice
tip de credit bancar! Avans 5%. 70.000

{; (0736.380.184/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

1098. Nicolae Teclu metrou, bucatarie
mobilata dec., et. 6/7, 60 mp, 2019, va

propun spre vanzare un apartament cu 2
camere, situat la 8 minute de mers pe jos
pana la statia de Metrou Nicolae Teclu.
Bucatarie Mobilata si utilata, Ac Inclus,

Finisaje Premium. Dezvoltator. 64.500 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

1099. Nicolae Teclu, apartament 2
camere, gradina 60 mp, dec., et. parter/5,
120 mp, 2019, dezvoltator, apartament 2
camere cu gradina 60 mp, dec., cadre de

beton, interioare caramida. Finisaje la
alegerea dumneavoastra. Direct dezvolta-

tor, comision 0. 63.175 {;
(0738.191.831 

1100. Nicolae Teclu, bucatarie utilata,
aer conditionat dec., et. 1/7, 2019, Nicolae
Teclu, bucatarie mobilata utilata, aer con-
ditionat inclus in pret, 7 minute de metrou,
finisaje la alegere, total dec., se accepta

credit prima casa cu avans de 5%.
Reprezentant vanzari 61.500 {;

(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-
tin.s@star-construct.ro 

1101. Nicolae Teclu, bucatarie utilata,
metrou 7 minute dec., et. 1/7, 56 mp,
2019, Va propun un apartament de 2

camere, dec., cu bucatarie mobilata si uti-
lata si un aparat de aer conditionat in liv-
ing. Reprezentant vanzari fara comision.

58.570 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

1102. Nicolae Teclu, finalizare decem-
brie 5 min. metrou, dec., et. parter/7, 55
mp, 2019, ansamblu rezidential la 5 min

de metrou Teclu. Se preda la cheie,
bransat la utilitati, contorizat individual.
Bonus bucatarie mobilata si utilata, 1

aparat de ac in living. Zero comision, dez-
voltator 58.095 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

1103. Nicolae Teclu, metrou 8 min,
bucatarie mobilata dec., et. parter/7, 56
mp, 2019, va propun spre vanzare un

apartament cu o suprafata utila de 56 mp
situata la doar 8 minute de mers pe jos,
pana la statia de metrou Nicolae Teclu.

Bucatarie complet mobilata si utilata. Dez-
voltator. 61.000 {; (0736.380.184/

0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

1104. Nicolae Teclu, metrou, 6 min, com-
plex rezidential dec., et. parter/7, 56 mp,
2019, comision 0. Apartament 2 cam 56

mp utili, dotat cu aer conditionat, bucatarie
mobilata si utilata, baile complet utilate,

centrala termica, usa metalica (ext). Veci-
natati: Ikea, Auchan, Metro, Ratb.

61.000 {; (0725.597.221/
0725.597.221 

1105. Nord, Oopeni, 2 camere 2018 dec.,
et. 1/4, 68 mp, 2018, Ap ultimul acest tip,
ansamblu rezidential nou, direct dezvolta-
tor - www.ambasador-home.ro - comision
0 %, dec., lift, balcon granit, finisaje lux,

paza, videointerfon. 89.000 {;
(0734.442.219

elena.grapa@ambasador-home.ro 

1106. Nou pe piata, apartament 2
camere, metrou Grivita, 0% comision
semidec., et. 1/7, 42 mp,  62.000 {;

(0737.989.041 contact@ramona-ursu.ro 

1107. Obor, dec., et. 4/9, Colentina, Teiul
Doamnei, cf1, dec., 4/9, balcon in ter-

mopan, renovat, g, f, p, t, um, bl. reabilitat
termic, scara foarte curata, aproape Kau-
fland, metrou maxim 10 minute, cadastru,

intabulare, disc. 56.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1108. Obor, Colentina stradal, complex
Rose Garden, dec., et. 2/11, 68 mp, 2009,
metrou Obor 7 min., Mall Veranda 5 min.,
Pipera 10 min., stradal vedere 2 lifturi, 2
terase mari, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, termopan, paza BGS, mobilat
complet, randament bun la inchiriere,

minim 450 Euro/luna, accesibil imediat.
85.000 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

1109. Obor, Colentina, Dna Ghica, dec.,
et. 7/10, 54 mp, 1976, vav Parcul

Plumbuita, Metrou Obor 10 min. Pipera 10
min. langa BCR, planul 2, bloc fara risc

seismic, pe mijloc, orientare est, ter-
mopan, AC, cadastru, intabulare, se

accepta credit, eliberabil rapid 55.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

1110. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
langa hotel Sir, dec., et. 5/10, 46 mp,

1976, 15 min., metrou, vav. parc Plumbui-
ta, aproape, Kaufland, Mall Veranda, cf. 2
sporit hol locuibil, vedere mixta, orientare
S-E vedere deschisa, curat, termopan,

um,cadastru,intabulare, 45.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1111. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parcul Plumbuita, dec., et. 7/10, 52 mp,

1976, semistr, randul 2 de blocuri, 7/10, cf
1, dec, 52 mp, pe mijloc, fara risc seismic,
partial mobilat si utilat, investitie, luminos,
orientat pe est, g, f, p, t, aer condit, cad si

intabulare, liber, zona linistita, neg.
55.000 {; (0770.956.572 

1112. Obor, Colentina, Ion Berindei vav
de RoseGarden, dec., et. 2/10, 53 mp,

1970, metrou Obor 6 min. Kaufland, Mall
Veranda 5 min., bloc reabilitat termic, f.

civilizat, fara risc seismic, gresie, faianta,
parchet, UM, termopan, pe mijloc, mobilat,

orientare est, cadastru-intabulare, ener-
getic, se accepta credit, 63.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

1065. Militari, str. Rezervelor, Lidl, dec.,
48 mp dec., et. parter/8, 48 mp, 2019,

mutare imediata, direct dezvoltator, imobil
nou, modern, 10 min. metrou Pacii, Pre-

ciziei, 2 min. Ratb 138,178, finisaje la
alegere, centrala proprie, TVA 5% inclus
in pret. Acceptam credit ipotecar, prima

casa. 42.300 {; (0721.128.128/
0734.125.125

officemtresidence@gmail.com 

1066. Militari, Uverturii dec., et. 2/4, 63
mp, 2019, apartament 2 camere dec.,

bucatarie inchisa, Militari - Uverturii, comi-
sion 0% 68.000 {; (0742.400.300 

1067. Militari, Uverturii, bloc nou final-
izat, parter dec., et. parter/7, 50 mp, 2018,
Militari, Uverturii 147, bloc nou finalizat (te

poti muta imediat). apartament cu 2
camere, dec., parter, 50 mp, finisaje

incluse in pret la alegerea clientului, cen-
tra termica, comision 0%. 52.000 {;

(0742.400.300 

1068. Militari, Uverturii, dec., 2 camere-
60 mp dec., et. 1/9, 60 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere, 60 mp, bucatarie inchisa,

mare, luminos, imobil nou, finalizat. Se
preda complet finisat, la cheie. 67.000 {;

(0742.400.300 

1069. Militari, Uverturii, dec., comision
0% dec., et. 7/9, 58 mp, 2019, vand

apartament 2 camere, dec., bucatarie
inchisa, balcon, bloc nou, finalizat. Zona

Militari, Bd.Uverturii - Apusului, zona cura-
ta, linistita, mijloace de transport in fata
blocului. 64.000 {; (0742.400.300 

1070. Militari- Metrou Gorjului dec., et.
10/10, 56 mp, 1980, 2 cam bloc reabilitat
termic, stradal, apometre, repartitoare cal-
dura, parchet, gresie, faianta, termopan,

balcon, 50.500 {; (0724.062.297 

1071. Militari-Uverturii, 2 cam, dec.,
comision 0% dec., et. 1/9, 71 mp, 2019,
apartament 2 camere, dec., bucatarie

inchisa, 2 balcoane. Imobil nou, finalizat,
se preda la cheie. Zona Militari - Apusului.

73.000 {; (0742.400.300 

1072. Militari-Uverturii, dec., 2
camere-65 mp dec., et. 2/9, 65 mp, 2019,

vand apartament cu 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, 2 balcoane. Imobil nou,
finalizat. Apartamentul se preda complet

finisat, la cheie. 71.000 {;
(0742.400.300 

1073. Militari-Uverturii, dec., comision
0% dec., et. 8/9, 58 mp, 2019, vand
apartament 2 camere, 58 mp, dec.,

bucatarie inchisa, contorizare individuala,
bloc nou, finalizat. Zona Militari - Apusului.

64.000 {; (0742.400.300 

1074. Mogosoaia, Ilfov semidec., et. 1/4,
72 mp, 2019, Mogosoaia, 5 min. de

Bucuresti - Loft Green Apartments, arhi-
tectura ultramoderna, incalzire in par-
doseala prin pompe geotermice, racire

interioara prin ventiloconvectoare, 7.500
mp spatii verzi, vedere la padure 68.250
{; (0728.802.802 acasa@greenloft.ro 

1075. Mosilor semidec., et. 8/8, 56 mp,
1981, ap 2 camere etaj 8/8, semidec., 56
mp,bloc 1981 reabilitat termic, aer condi-

tionat, 2 balcoane, pret negociabil.
69.000 {; (0751.053.622/

0751.053.625
sigmaserviceimob@yahoo.com 

1076. Mosilor, Eminescu bloc 1984
monolit, reabilitat semidec., et. 6/8, 1984,
Mosilor, Eminescu bl 1984 monolit, reabili-
tatbucatarie mare patrata, doua debarale,
et. 6/8, balcon inchis in termopane, par-
chet masiv, gresie, faianta, bloc civilizat,
apropiere metrou piata parc Obor, Stefan

cel Mare. 65.900 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

1077. Mosilor, Eminescu, bloc 1984
monolit reabilitat semidec., et. 6/8, 1984,
bucatarie mare patrata, 2 debarale, et.

6/8, balcon inchis in termopane, parchet
masiv, gresie, faianta, bloc civilizat,

apropiere metrou piata parc Obor, Stefan
cel Mare 64.900 {; (0766.187.781 

1078. Mosilor, Obor, metrou la 3 minute
dec., et. 7/8, 56 mp, 1984, Spatios si bine
impartit, bloc solid(1984), zona centrala,
distanta mica de metrou(3min), Mega,

parc, piata, banci, resaturante si cafenele.
Usa metalica si geamurile termopan.

82.000 {; (0723.438.988
office@topasset.ro 

1079. Muncii, Baba Novac, Campia Lib-
ertatii dec., et. 4/10, 52 mp, 1970, bloc

reabilitat, etaj 4/10, fara risc seismic, ori-
entare Sud, 52 mp, dec., aproape de IOR,

metrou Muncii 66.500 {;
(0722.323.657 office@heramba.ro 

1080. Mutare in curand, predare la
cheie, dec., et. 1/3, 54 mp, 2019, aprope
gata Carrefour Grand Arena. Predare la

cheie. Comision 0. 59.900 {;
(0722.204.952 

1081. Natiunile Unite, semidec., et.
13/16, 51 mp, 1960, apartament 2

camere, semidec., renovat nou, aer condi-
tionat, nemobilat, neutilat, 1 balcon,
vedere stradala, aproape de centrul

istoric. 80.000 {; (0723.767.031 Trip-
samariana@gmail.com 

1082. Nerva Traian dec., et. 2/3, 58 mp,
1940, persoana fizica, vand apartament
zona Nerva Traian, suprafata 58 mp, etaj
2/3 imobil din 1940 fara bulina. Detalii la
tel. 45.000 {; (0744.555.005 golden-

steinhaim@gmail.com 

1083. Nerva Traian stradal, spatios,
vedere panoramica, metrou la doi pasi

semidec., et. 9, 69 mp, 2020,  116.331
{; (0724.686.868 vanzari@rokaresi-

dence.ro 

1084. Nerva Traian, Timpuri Noi Splai
Unirii Mircea Voda dec., et. 8/10, 70 mp,
1997, 8/10, bloc monolit 70 mp transfor-

mat in living + 2 dormitoare, amenajat ele-
gant vedere spate, zona de case/ vile,

accepta credit, 3 minute metrou Timpuri
Noi 116.900 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1085. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., et.
6/11, 84 mp, 2018, Imobil nou, finalizat,
mutare rapida, 3 min. de metrou, finisaje

de lux, parcare subterana. Foarte aproape
de Centrele Universitare Nicolae Titules-
cu, Titu Maiorescu si Dimitrie Cantemir.

130.000 {; (0736.380.187/
0736.380.187 constantin.s@star-con-

struct.ro 

1086. Nerva Traian, Timpuri Noi, Splaiul
Unirii dec., et. 4/8, 60 mp, 1991, Mircea

Voda, 4/8, dec., bloc monolit, stradal mon-
itorizat video, liber, cu imbunatatiri, locuin-
ta/ birouri, 5 minute metrou Timpuri Noi.

114.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1087. Nicolae Grigorescu dec., et. 3/8,
48 mp, 1977, Patriotilor, dec., centrala ter-
mica, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, bloc reabilitat, curat.
55.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

1088. Nicolae Grigorescu /Titan dec., et.
8/10, 45 mp, 1977, vanzare apartament 2
camere Nicolae Grigorescu zona Preved-
erii 51.000 {; (0767.396.637 ebsoap-

company@gmail.com 

1089. Nicolae Grigorescu, dec., et. 9/10,
50 mp, 1974, chiar in spatele pietei Sala-

jan, fara imbunatatiri . 57.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

1090. Nicolae Grigorescu, 10 minute
metrou, dec., et. 9/10, chiar pe Ghita Ser-
ban, bloc reabilitat, complet mobilat si uti-
lat, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, geam baie, aer conditionat,
masina spalat, frigider, 5 minute piata
Salajan 58.500 {; (0732.135.467

office@ramax.ro 

1136. Oras Pantelimon, apartamente 2 si
3 camere dec., et. 1/4, 55 mp, 2019,
Smile Rezidence ofera ap.cu 2 si 3

camere intr-un imobil P+4 in Orasul Pan-
telimon-Cernica, suprafete intre 55 - 80
mp, finisaje de calitate, toate utilitatiile.
Proiectul este finalizat. Pretul 875 e/mp
util + TVA 5% si optional 3000 euro loc

parcare. 919 {; (0773.864.819/
0721.717.270 george.popescu@alphad-

pi.ro 

1137. Oras Predeal, dec., et. 1/3,
ap. 2 camere, utilat, vand sau
schimb cu imobil Bucuresti.
Donez loc de veci Sf. Vineri;

(0734.927.661 

1138. Otopeni central  et. 1/3, 2019,
Apartament 2 camere, dec. situat la etajul
1 din 3, suprafata utila totala de 47 mp, cu
finisaje premium la alegere si loc de par-

care inclus in pret! 60.000 {;
(0727.090.488/ 0722.602.948

radu@proestate.ro 

1139. Otopeni, dec., et. 1/3, 49 mp,
2019, comision 0, un loc de parcare inclus
in pret, 2 camere in imobil nou, cu predare

in decembrie 2019, se va livra finisat cu
parchet, gresie, centrala proprie, obiecte
sanitare, statie autobuz la 7 min. 57.142

{; (0758.022.582 cristina@h-b.ro 

1140. Otopeni, AmbasadOr Home com-
plex 2 camere, dec., et. 2/4, 72 mp, 2018,

www.ambasador-home.ro - direct dez-
voltator, ap. finalizat, predare imediata,

incalzire pardoseala, videointerfon, spatii
verzi, lift, paza, finisaje lux. 75.500 {;

(0734.442.219
anca.serban@ambasador-home.ro 

1141. Otopeni, apartament 2 camere
central, dec., et. parter/2, 50 mp, 2020,

apartament de 3 camere cu suprafata de
75 mp, cu balcon inclus in suprafata de

5.60 mp, situat la etajul 1 si 2 in blocul 2 si
3 cu loc de parcare inclus. Vino si

convinge-te. Predare 2020 57.500 {;
(0727.090.488/ 0722.602.948

radu@proestate.ro 

1142. Otopeni, Complex rezidential
AmbasadOr Home dec., et. 1/4, 83 mp,
2018, www.ambasador-home.ro - direct

dezvoltator Ap finalizat, predare imediata,
paza, lift, spatii verzi, videinterfon, bal-
coane, granit, incalzire pardoseala, fin-
isaje lux, ideal si pt investitie (inchiriat).
91.000 {; (0734.442.219 anca.ser-

ban@ambasador-home.ro 

1143. Otopeni, complex rezidential
AmbasadOr Home dec., et. parter/4, 65
mp, 2018, www.ambasador-home.ro,
direct dezvoltator,oferta promotionala!

Finalizat, predare imediata, spatios, bal-
coane, granit, lift, finisaje lux, paza, spatii
verzi, videointerfon, incalzire pardoseala.

66.000 {; (0734.442.219
elena.grapa@ambasador-home.ro 

1144. Otopeni, str. Spiru Haret, dec., et.
1/2, 55 mp, 2019, apartament de 2

camere, finalizat cu mutare rapida la etajul
1 sau etajul 2, finisaje premium, suprafata

de 55.38 mp. Vino si convinge-te.
55.900 {; (0722.602.948/

0727.090.488 andrei@proestate.ro 

1145. Ozana, Fetesti, cartier nou, accept
Prima Casa dec., et. 3/4, 55 mp, 2019,

Ozana, apartament 2 camere dec.,
bucatarie inchisa, bloc nou, lift, finisaje de
calitate, centrala proprie, ob sanitare. In
vecinatate: metrou 1 Decembrie, RATB,

scoli/gradinite, piata. 53.800 {;
(0749.450.409/ 0771.789.644 

1146. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. parter/4, 50 mp, 2019,

apartament 2 camere 50 mp utili, complet
finisat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie
PVC, geam termoizolant usa metalica,

instalatii sanitare, 49.305 {;
(0770.490.490/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

1147. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 4/5, 52 mp, 2019,

apartament 2 camere 51,65 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 47.770 {;

(0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1148. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. parter/4, 56 mp, 2019,
apartament 2 camere 55,9 mp utili, com-

plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 53.100 {;

(0770.490.490/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1149. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 5/5, 118 mp, 2018,

apartament 2 camere cu terasa 118,25
mp utili, complet finisat si utilat cu centrala

termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare. 86.750

{; (0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1150. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 4/4, 49 mp, 2019,

apartament 2 camere tip studio, 48.4 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant, usa
metalica, instalatii sanitare. 48.000 {;

(0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1151. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/4, 57 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec., 56.17 mp utili,
se livreaza complet finisat si utilat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare, tamplarie PVC, usa metalica,

instalatii sanitare. 54.055 {;
(0770.490.490/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

1152. Ozana, metrou 1 Decembrie, final-
izat, acte gata dec., et. parter/4, 61 mp,

2018, ap. 2 cam., dec, 61 mp, finisaje de
lux, curte proprie 35mp, toate utilitatile,

centrala termica, aproape metrou, bloc din
caramida, garantie 15 ani la izolatie

Mutare imediata! Acte gata! 55.000 {;
(0771.789.644 

1153. Ozana, metrou N. Teclu, bucatarie
mobilata dec., et. 3, 60 mp, 2019, Ozana,
bucatarie mobilata si utilata si ac incluse

in pret. Apartamentul se afla intr-un imobil
nou situat pe str. V. Brauner, stradal, la

doar 6 minute de metrou. Fara comision!
66.000 {; (0736.380.187/

0725.597.221 constantin.s@star-con-
struct.ro 

1154. Ozana, metrou N.Teclu, bucatarie
mobilata, utilata dec., et. 7/7, 57 mp,

2019, ac, bucatarie si baie mobilata, utila-
ta. Langa Ikea, Jumbo. Ap. 2 cam: living
20 mp cu balcon 3 mp, dormitor 13 mp,
bucatarie 8 mp, baie 5 mp, ressing 2.2

mp. Avans 5% la antecontract, direct pro-
prietar. 62.500 {; (0736.380.185 lil-

iana.s@star-construct.ro 

1155. Ozana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. parter/4, 47
mp, 2018, apartament 2 camere dec.,

46.85 mp utili, complet finisat si utilat cu
centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam
termoizolant, usa metalica, instalatii san-

itare. 44.500 {; (0770.480.480/
0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

1156. Ozana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 2019, sector 3 dec., et. 2/5, 53 mp,

2019, ap 2 cam, studio 53,1 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 49.110 {;

(0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1043. Militari, metrou Pacii, Barsanesti,
comision 0, semidec., et. 1/4, 53 mp,

2019, 2 camere, bloc caramida 2019, etaj
1 din 4, 53,50 mp, bucatarie inchisa, fin-
isat la cheie, centrala, semidec (permite
dec.), contorizare individuala, 5-6 minute
metrou Pacii. Pret: 56.000 euro. 56.000

{; (0742.400.300 

1044. Militari, metrou Preciziei, Rotar
Park Residence 2 dec., et. 2/10, 42 mp,

2019, imobil nou, constructie 2019, situat
la 900 m de statia de metrou Preciziei si

200 m de Bld. Iuliu Maniu, ofera spre van-
zare studiouri, apartamente cu 2 si 3

camere la preturi incepand de la 46.000
euro. 46.000 {; (0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro 

1045. Militari, Moinesti, Gorjului dec., et.
parter/3, 117 mp, 2019, Va prezentam
spre achizitie un apartament dec. cu

suprafata de 57 mp cu 2 terase. amplasat
la parterul unui imobil de 3 nivele, finisat
complet cu gresie, faianta, parchet, usa
metalica. 72.000 {; (0742.400.300 

1046. Militari, Pacii Metrou/Autogara Mil-
itari, bloc nou semidec., et. 2/4, 53 mp,
2019, 2 camere, etaj 2 din 4, 53,50 mp,
bucatarie inchisa, bloc 2019, caramida,
structura cadre, utilitati individuale, cen-
trala, finisat la cheie, 5-6 minute metrou
Pacii. Comision 0%. Pret: 56.000 euro

56.000 {; (0742.400.300 

1047. Militari, Pacii, Barsanesti, comi-
sion 0%, studio semidec., et. 1/4, 45 mp,
2019, 2 camere tip studio, 45 mp, etaj 1

din 4, bucatarie inchisa, bloc 2019,
caramida, finisat la cheie, centrala proprie,

utilitati individuale, 5-6 minute metrou
Pacii. Comision 0%. Pret: 49.000 euro

49.000 {; (0742.400.300 

1048. Militari, Pacii, Belsugului, sector 6,
dec., et. 2/10, 53 mp, 2019, apartament 2

camere dec., Militari sect 6, metrou 12
min, Ratb 2 min, bucatarie inchisa, com-
plet finisat, finalizare iunie 2019, centrala,
parcare, reduceri pentru avans mare, fara

comision. 58.300 {; (0749.115.511/
0745.005.500

belsuguluiresidence@gmail.com 

1049. Militari, Pacii, OMV, Belsugului,
dec., et. 7/10, 53 mp, 2019, pret pt. avans
80%, apartament 2 camere dec., bloc 7,

bucataria inchisa, pereti interiori caramida,
complet finisat, balcon, centrala, parcare,
150 m Ratb, dezvoltator, finalizare decem-

brie. 53.100 {; (0749.115.511/
0745.005.500

belsuguluiresidence@gmail.com 

1050. Militari, Pacii, rest Cocosul Rosu,
dec., et. 4/4, 48 mp, 1978, Militari, Pacii,

rest Cocosul Rosu, 2 camere cf. 1 decom,
etaj 4, cadastru, intabulare, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, merita
vazut. 55.000 {; (0722.912.924/

0767.922.400
cordialimobiliare@yahoo.com 

1051. Militari, Piata Gorjului, Moinesti,
scoala 309, dec., et. 4/4, 60 mp, 1982, 2
camere, 60 mp, 1982, dec., etaj 4 fin 4,
terasa renovata, dotarii: gresie, faianta,
parchet, usa metalica, aer conditionat, 2

balcoane, 5 minute metrou Gorjului.
Comision 0. Pret: 65.000 euro. 65.000

{; (0730.556.910 

1052. Militari, Piata Veteranilor
dec., Apartament frumos, reno-
vat, cartier Militari, Piata Vet-

eranilor, metrou. Exclus agentii.
41.000 {; (0764.743.101 

1053. Militari, Rezidential Apusului 2,
dec., et. 3/6, 52 mp, 2019, imobil nou

finalizat D+P+6eE strada Acvilei nr 42,
constructie si compartimentare caramida,
decomndat, geam la beie, finisate com-

plet, cadastru, intabulare, parcare proprie,
accept credit. STB 178, 138, R430, 278.

45.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131 contact@rezidentialapusu-

lui.ro 

1054. Militari, Rosu 2 camere dec., et.
4/6, 40 mp, 2018, Bloc nou mixt, deja
locuit, bloc cu lift si spatii comerciale la
parter. Apartamentele sunt foarte lumi-
noase, cu dormitor mare, geam la baie,
hol lat la intrare, balcoane generoase.

34.200 {; (0729.481.840/
0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

1055. Militari, Rosu, 5 min Lidl, Uverturii,
dec., et. 2/3, 62 mp, 2018, apartament 2

camere dec., bucatarie mare inchisa,
finalizat, finisaj complet, centrala, intabu-
lat, parcare, utilitati bransate, canalizare,

accepta credit, dezvoltator, 5 min linia
Ratb 178, Lidl. 59.100 {;

(0749.115.511/ 0745.005.500 propri-
etatinoi@gmail.com 

1056. Militari, Rosu, apartament 2
camere, comision 0, dec., et. 1/3, 54 mp,
2019, apartament de 2 camere spatios cu

bucatarie inchisa, sufragerie, dormitor,
baie cu geam. din sufragerie si bucatarie

se poate iesi pe balcon. 46.980 {;
(0729.481.840/ 0761.028.046 imobeuro-

casa@gmail.com 

1057. Militari, Rosu, Crinului dec., et.
2/3, 54 mp, 2019, Apartament confort1,
dec. situat la etajul 2/3, suprafata de 54
mp. finisaje superioare, bloc 2019, tam-
plarie veka, cadastru si intabulare, liber,

centrala proprie, parcare inclusa, 45.900
{; (0731.144.151/ 021.231.23.18 

1058. Militari, Rosu, Crinului, Uzina de
apa dec., et. parter/3, 53 mp, 2019, 2
camere, dec., finisat complet la cheie,

centrala, balcon, intabulat, bransat,
canalizare, parcare, zona linistita, 2 min
maxi-taxi, 6 min Ratb, accept credit, fara
comision, finalizare August 42.150 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 propri-

etatinoi@gmail.com 

1059. Militari, Rotar Park 2, dec., et.
1/10, 2019, esti aproape de tot ce este

important, centru comercial, supermarket,
restaurante, transport in comun etc.

46.000 {; (0744.680.100
alexandru@rotarpark.ro 

1060. Militari, sector 6, 900 m metrou
Preciziei dec., et. 2/10, 42 mp, 2019,

apartament 2 camere, complet finisat la
cheie, situat la 200 m de bd. Iuliu Maniu si

900 m de statia de metrou Preciziei
47.000 {; (0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

1061. Militari, str. Rezervelor vav super-
market Lidl dec., 55 mp, 2019, aparta-

ment finisat, contorizat individual, centrala
proprie, predare la cheie. Acces rapid
RATB 138, 178, metrou, centre come-

ciale, gradinita, scoala. bloc finalizat 2019,
mutare imediata. 49.700 {;

(0734.125.125/ 0721.128.128
office@mtresidence.ro 

1062. Militari, str. Rezervelor vis a vis
Lidl, semidec., et. 7/8, 38 mp, 2019, dez-

voltator, ap. finisat la cheie, contorizat indi-
vidual, centrala proprie. Acces rapid Ratb,
metrou, centre comeciale, gradinita. Con-

sultanta financiara gratuita si intocmire
dosar credit prima/ipotecar. 35.400 {;

(0734.125.125/ 0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 

1063. Militari, str. Rezervelor, dec., 59
mp, 2019, ap. finisat, contorizat individual,
centrala proprie, predare la cheie. Acces
rapid RATB 138;178, metrou la 10 min.,

centre comeciale, gradinita, scoala.
D+P+7+M, 52.500 {; (0734.125.125/

0721.128.128 office@mtresidence.ro 

1064. Militari, str. Rezervelor, Auchan,
dec., et. 2/8, 52 mp, 2019, 2 camere dec.,
direct dezvoltator, TVA 5% inclus, comi-

sion 0, imobil nou, modern, 10 min.
metrou Pacii, Preciziei, RATB 138; 178,

finisaje la alegere, centrala proprie,
mutare imediata, bloc finalizat 48.000 {;

(0734.125.125/ 0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 
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1317. Rahova, 1985 Margeanului, dec.,
et. 2/8, 56 mp, 1985, confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala termi-
ca, mobilat si utilat, cadastru, intabulare,

58.000 {; (0766.919.499 

1318. Rahova, Alexandriei,  et. 8/10, 2
cam., cf. 2, bl. reabilitat, balcon, gresie,
faianta, parchet, termopan, liber, disc.,

37.000 {; (0763.581.790 

1319. Rahova, Amurgului, dec., et. 3/4,
56 mp, 2019, Rahova, Amurgului, etaj 3/4,

2019, 56 mp utili la cheie. 51.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

1320. Rahova, Antiaeriana dec., et. 1/6,
55 mp, 2019, Apartament Rahova, Anti-

aeriana, 2 camere, confort 1, etaj 1/6 bloc
cu lift, constructie 2019, finisat complet,

boxa , loc parcare liber, cu predare imedi-
ata, merita vazut. 48.000 {;

(0732.592.007
grorgedann74@yahoo.co 

1321. Rahova, Caporal Ilina, dec., et.
3/4, 1987, zona foarte buna, apartament
spatios-luminos, constructie 1987, etaj
3/4. Renovat recent cu finisaje de buna
calitate, aer conditionat, parchet, gresie,

faianta, termopan. Apartament dec..
65.000 {; (0731.300.030 robert.tentan-

timob@yahoo.com 

1322. Rahova, Confort Urban, dec., et.
9/10, 63 mp, 2019, apartament la cheie,
bloc nou finalizat anul acesta aflat pe str.

Muntii Carpati intr-un ansamblu rezidential
cu acces rapid la mijloacele de transport,
scoli, gradinite centre comerciale 54.900

{; (0726.178.089/ 0726.178.089
isake.c@gmail.com 

1323. Rahova, Crizantemelor,  et. 2/4, 2
cam., cf. 2, 2/4, liber, se vinde cu tot cu
mobila, gaze, centrala, bl. reabilitat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan;
(0763.581.790 

1324. Rahova, Crown Residence, 50 mp,
dec. dec., et. 1/4, 50 mp, 2019, aparta-

ment dec., disponibil in bloc nou, cu
predare in aprilie 2020, finisat la cheie si
dotat cu centrala termica proprie, obiecte
sanitare in baie, videointerfon, apartajat

electric modular 48.000 {;
(0762.036.921/ 0725.225.369

ramona.citu@gmail.com 

1325. Rahova, Magurele dec., et. 1/3, 45
mp, Va oferim spre vanzare apartamente
cu 2 camere dec.e, in bloc nou cu acces

rapid la transportul in comun si a
punctelor de interes ale orasului. Locuinta

se preda la cheie. 36.500 {;
(0771.725.477 rares.craciun@cdspart-

ner.ro 

1326. Rahova, Margeanului, semidec.,
et. 1/10, 52 mp, 1985, acces rapid 13

Septembrie, confort 1, imbunatatiri, reabil-
itat, liber. 59.500 {; (0745.067.409 

1327. Rahova, Margeanului, ocazie,
semidec., et. 3/10, 52 mp, 1982, ap. 2

camere cf. 1, semidec., 52 mp suprafata
utila, Margeanului, cofetaria Georgi. Etaj

3/10, bloc 1982. Liber. Toate actele
46.500 {; (0723.389.967/

0727.395.455 

1328. Rahova, noul Confort Urban dec.,
et. 7/10, 2019, ap. 2 camere finisat la

cheie, echipat cu centrala proprie in con-
densare, videointerfon, obiecte sanitare,
calorifere din otel, contorizat individual si
bransat la toate utilitatile orasului 53.200
{; (0728.988.632/ 0722.480.411 adi-

craciun99@yahoo.com 

1329. Rahova, Sebastian, semidec., et.
5/6, 47 mp, 1960, apartament curat, zona

buna, bloc caramida, reabilitat, balcon,
etaj 5/6 prevazut cu lift, acte, acces facil

mijloace de transport, 52.000 {;
(0733.089.030 

1330. Rahova, Sebastian, Telita, dec., et.
4/8, 1986, apartament in suprafata de 52
mp, centrala termica, bransament de gaz
separat, ferestre PVC, usa metalica, bloc

reabilitat termic, 58.000 {;
(0731.461.711 

1331. Rahova, str. Oltului, dec., et. 2/2,
50 mp, in vila, balcon, centrala, gaze, aer

conditionat, cash, 33.000 {;
(0763.378.077/ 0764.522.941 

1332. Ramnicu Sarat, dec., et. parter/10,
1975, 10 minute metrou Dristor, dec., ren-
ovat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, bloc reabilitat, cf 2. 45.000

{; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

1333. Regie, Crangasi, dec., et. 4/6, 57
mp, 2019, apartament 2 camere dec. in

Regie, 57 mp suprafata utila, pret 76.000
euro finisaje semi-gata. Telefon: 76.000

{; (0740.181.444/ 0768.566.677 

1334. Romana semidec., et. demisol, 55
mp, 1937, Move Real Estate 0 % comi-
sion cumparator -apartament 2 camere
inalte in imobil interbelic de pe Lascar

Catargiu plin de lumina, ascuns de
verdeata, cu acces privat, renovat, posibil-

itate de parcare. 95.000 {;
(0720.051.406/ 0725.216.379

corina.dumitrescu@moverealestate.ro 

1335. Rosu, semidec., et. 2/2, 60 mp,
2010, padurea Chiajna, apropiere statie
STB, semidec., etaj 2 , mobilat si utilat

modern, nou, curat, centrala termica, aer
conditionat, ideal investitie, acte, pret

negociabil 36.000 {; (0723.118.778/
0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

1336. Rotar Park Residence, Mc Don-
alds, Iuliu Maniu, dec., et. 2/10, 44 mp,

2019, imobil nou 2019, D+P+6+7, 8, 9, 10
retrase cu un total de 418 unitati locative
studiouri, apartamente cu 2 camere, dec.,

44 mp utili, 48.000 euro TVA inclus fin-
isate la cheie. Direct dezvoltator. Comi-
sion 0, consultanta financiara gratuita

48.000 {; (0757.578.681 

1337. Rotar Park ultima faza, metrou
Pacii, dec., et. 1/11, 57 mp, 2018, bloc

nou finalizat langa metrou Pacii, stradal,
apartamente disponibile de 2 si 3 camere
finisate, contorizare individuala, acte la zi,
se accepta credit bancar, direct dezvolta-

tor, comision 0% 73.000 {;
(0757.578.681 

1338. Sala Palatului semidec., et. 4/7, 60
mp, 1960, Eurocity Estate va propune

spre vanzare apartament 2 camere Sala
Palatului, fara risc seismic. 79.000 {;

(0727.284.461 

1339. Salaj, dec., et. parter/4, 48 mp,
2019, apartament 2 camere Salaj, stradal,

confort 1 dec., etaj p/4, 48 mp balcon,
bloc caramida izolat, finisat la cheie loc
parcare cu termen de predare imediat

38.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1340. Salaj, Complex,  et. 3/10, 37 mp, 2
cam., cf. 2, liber, disc., 31.000 {;

(0763.581.790 

1341. Salaj, Fabrica de Paine Vel Pitar,
dec., et. parter/4, 52 mp, 1986, vand 2
camere cf. 1 dec., parter inalt, bloc din

1986, cadastru, intabulare, liber, necesita
renovare, telefon, rog seriozitate 45.000

{; (0724.549.202/ 0764.888.116 

1342. Salaj, fabrica de paine, dec., et.
parter/4, 50 mp, 1982, ap. 2 cam. cf. 1
dec., p/4, fara imb., liber, toate actele,

accept credit 45.000 {; (0731.136.698
carmen_alice82@yahoo.com 

1343. Salaj, Kaufland,  et. 2/2, 2019, bal-
con, plata cash, 36.000 {;

(0764.522.941/ 0742.296.220 

1202. Pallady, Titan, Metrou 1 Decem-
brie, ap 2 cam. dec., et. 3/5, 60 mp, 2018,

Apartament 2 camere, dec., caramida,
balcon spatios. Finisaje lux, totul la

alegerea dvs.Se accepta credit ipotecar.
Direct dezvotator, comision 0. 55.000 {;
(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

1203. Pallady, Titan, metrou 1 Decem-
brie, ap 3 cam, dec., et. 1/4, 54 mp, 2019,
ap 2 camere, dec., caramida, balcon. Etaj
1/5, finisaje la alegerea dvs. Zona linisita,

statii verzi, locuri de joaca. Se accepta
credit prima casa. Direct dezolvator, comi-

sion 0. 51.110 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1204. Pallady, Titan, metrou 1 Decem-
brie, ap 3 cam, dec., et. 1/3, 64 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., caramida,
etaj 1/3. Zona verde, linistita, zona de vile.
Finalizare mai. Direct Dezvoltator, comi-
sion 0. Se accepta Credit Prima Casa.

65.000 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1205. Pallady, Titan, metrou 1 Decem-
brie, ap. 2 cam, dec., et. 1/4, 54 mp, 2019,

apartament 2 camere, spatios, balcon,
spatii verzi. Finisaje la alegerea dumneav-
ostra. Direct dezvoltator, comision 0. Se
accepta credit Prima Casa. 51.110 {;
(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

1206. Pallady, Titan, metrou 7 minute ap
2 cam, dec., et. 1/7, 57 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere, dec., etaj 1/7, Nicolae
Teclu 7 minute distanta. Finisaje premium
la alegere, Bucatarie utilata si mobilata,

AC, baie utilata si mobilata. Direct
dezvolator, comision 0. 61.500 {;

(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-
noi.ro 

1207. Pallady, Titan, metrou Nicolae
Teclu, ap 2 cam, dec., et. 2/5, 60 mp,

2019, apartament 2 camere, dec.,
bucatarie spatioasa, cadre de beton,
caramida, balcon. Finisaje la alegere,

direct dezvoltator, comision 0.Se accepta
credit imobiliar. 53.675 {;

(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-
noi.ro 

1208. Pallady, Titan, Metrou Nicolae
Teclu, ap 2 cam, dec., et. 1/4, 55 mp,

2019, Apartament 2 camere, dec., spa-
tios, balcon. Etaj 1/4, lift, loc de parcare

inclus. Se accepta credit Prima Casa. Fin-
isaje la alegerea dvs. Direct dezvoltator,
comision 0. 51.110 {; (0738.191.831

florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1209. Pallady, Titan, metrou, debara
dec., et. 1/7, 61 mp, 2019, Apartament 2
camere cu debara, dec., finisaje premium

la alegerea dumneavoastra.Bonus
bucatarie mobilata si utilata, ac montat in
zona de living. Direct dezvoltator, comi-

sion 0. 66.000 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1210. Pallady-Metrou Nicolae Teclu-
bucatarie mobilata dec., et. 5/7, 60 mp,

2019, dezvoltator imobiliar cu experienta,
va ofera apartament deosebit cu 2

camere la etajul 5, bucatarie mobilata si
utilata, aer conditionat instalat in living,
balcon de 3 mp. Acceptam creditare.

66.000 {; (0799.929.025/
0725.597.221 

1211. Panduri - Academia Militara dec.,
et. 3/4, 57 mp, 1956, apartament

deosebit, imobil spectaculos dpdv arhitec-
tonic, zona Panduri - Academiei Militara -

Parc Romniceanu, etaj 3 /4+pod, bloc
1956 stil rusesc, 57 mp + boxa subsol,

80.000 {; (0743.040.140
tiberiu.maracine@gmail.com 

1212. Panduri, 13 Septembrie semidec.,
et. parter/8, 52 mp, 1990, construit din

cadre de beton, recent renovat complet,
parchet de lemn triplustratificat, 85.000

{; (0725.096.461 

1213. Pantelimon et. 10/10, 54 mp,
1975, parcul Morarilor stradal, cf. 1, 54

mp, bl. reabilitat termic, curat locuibil, g, f,
t, um, scara curata, aproape scoala si gra-
dinita, spatii comerciale, fara risc seismic,

cadastru, intabulare 42.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1214. Pantelimon Cora, imobil 2019
finalizat  et. 1/4, 2019, Imobil 2019, final-

izat, Cernica Building te invita sa vizionezi
acum apartamente disponibile de 2 si 3

camere, cu suprafete generoase,
inteligent compartimentate, ansamblu

rezidential cu imobile de 4 etaje 45.000
{; (0728.879.797/ 0728.879.796 

1215. Pantelimon Cora, imobil 2019
finalizat dec., et. 2/4, 56 mp, 2019, nu
cumperi o casa, cumperi un nou stil de

viata. Cernica Buiding cel mai nou ansam-
blu rezidential din Pantelimon te invita

acum sa vizionezi apartamente de 2 si 3
camere, inteligent compartimentate,

45.000 {; (0728.879.797/
0728.879.796 

1216. Pantelimon intersectie Baicului,
chiar la Lidl, dec., et. parter/10, 56 mp,

1980, bloc reabilitat, 2 balcoane, dec., 55
mp, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, 58.000 {; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

1217. Pantelimon Ivonco Residential,
apartament 2 camere  57 mp, apartament
2 camere open space et. 5, util 57 mp, 1
bucata, 52000 euro+tva 5% (loc parcare

plus boxa inclus), 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

1218. Pantelimon Lidl 5 min Cora Pan-
telimon imobil 2019 dec., et. parter/4, 51

mp, 2019, Imobil situat la parter /4, in bloc
2019 dat in folosinta, racordat la utilitati,
cu locatari mutati acte la zi, liber, vizite

urgent merita 44.000 {;
(0728.879.797/ 0728.879.796 Cerni-

cabuilding@yahoo.com 

1219. Pantelimon, dec., et. 3/10, 39 mp,
1974, proprietar, usa metalica, gresie, par-
chet, termopane, balcon închis, usi interior

noi, recent renovat. Bloc reabilitat, par-
care, instalatie electrica noua, instalatii
sanitare noi. Nu este colt. 49.999 {;

(0771.200.446 

1220. Pantelimon, et. 4/5, 70 mp, 2018,
zona Selgros, bloc nou 2018, apartament
2 camere , etaj 4/5, cu lift, boxa, loc par-

care, mobilat 55.000 euro, nemobilat
(ramane doar bucataria) 52.000 euro, ct,
ac .total 70mp, 50 mp ap+ 20 mp balcon.

52.000 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

1221. Pantelimon, complex rezidential,
dec., 67 mp, 2017, 2 minute metrou
Republica, p+10, situat la 100 m de

supermarket Cora, mai multe tipuri de
apartamente, garsoniere si studiouri
disponibile, comision 0. 66.500 {;
(0741.990.000/ 0724.934.560 

1222. Pantelimon, Cora, 5 minute
metrou Pantelimon, dec., 55 mp, 2018,

imobil situat stradal pe Sos. Cernica langa
Lidl, Mega Image padure si lac, imobil

finalizat 2019, toate actele, liber, racordat
la utilitati, acceptam orice varianta de
plata inclusiv prin credit. 45.000 {;
(0728.879.797/ 0728.879.796 

1223. Pantelimon, Cora, Liceul Lucian
Blaga, semistradal dec., et. 5/10, 40 mp,
1975, 5/10, cf 2, dec, 40 mp, pe mijloc, bl
fara risc seismic, reabilitat termic, loc de

parcare, contorizat, luminos, g, f, p, t, usa
metalica, aer condit, cad si intabulare,

liber, zona verde, linistita, acc credit, neg.
42.500 {; (0770.956.572 

1271. Popesti Leordeni, dezvoltator
vinde ap 2 camere, dec., et. parter/2, 47
mp, 2018, direct dezvoltator, fara comi-
sion, bloc nou P+2E langa mijloace de
transport. Apartamentul, dec., se vinde

complet finisat si racordat la utilitati, cu loc
de parcare inclus in pret. 46.000 {;

(0768.397.773
office@nemarimobiliare.ro 

1272. Popesti Leordeni, Ilfov, dec., et.
parter/2, 48 mp, 2020, Prima Casa

apartament 2 camere total dec., inaltime
p+2, langa primaria Popesti, canalizare,
apa, gaze, centrala proprie prin conden-

satie, Mega Image la parter. Comision 0%
39.000 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

1273. Popesti Leordeni, la 10 min de
metrou dec., et. 3/3, 2013, ap 2 cam +

parcare, et 3/3, an 2013, 63 mp (balcon11
mp), Pod, la 10 min de metrou 51.000 {;

(0725.780.258
adrianvalentin.gherghe@gmail.com 

1274. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida, Berceni dec., et. 5/7, 60 mp,

2020, apartament 2 camere foarte
aproape de sos Berceni 15 min de st. de
metrou Berceni, Dimitrie Leonida, com-

partimentare extraordinara, camere spa-
tioase, imediata apropiere de centre com-

erciale, magazine. 51.500 {;
(0743.062.888 iulian.cretu@sudreziden-

tial.ro 

1275. Popesti Leordeni, Oltenitei, dec.,
et. 4/4, 58 mp, 2012, vand ap. 2 cam,
spatios, termopan, aer cond,gresie,

faianta, centr. term cablu tv, internet, par-
chet, usa met, contorizat total, intabulat,

imbunatatiri, loc parcare. Pt. credit 55.000
eur. 53.000 {; (0735.310.301 

1276. Popesti Leordeni, Sos. Oltenitei,
dec., et. 1/4, 52 mp, 2015, Popesti Leor-

deni Sos. Oltenitei, 2 camere cf. 1,
decom, 52 mp, etaj 1/4, cadastru, intabu-

lare, mobilat, renovat, merita vazut.
57.000 {; (0767.922.400/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com 

1277. Popesti Leordeni, studio la gata
langa Gama dec., et. 3/5, 2018, mutare
imediata, studio, 50 mp, et. 3/5, cu lift,

bloc nou, se accepta si credit. constructie
beton, caramida, izolatie polistiren 10 cm

53.000 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

1278. Popesti Leordeni, Young City,
direct dezvoltator dec., et. 1/3, 69 mp,

2019, apartament 2 camere dec., suprafa-
ta utila 69 mp. Ansamblul este nou, secur-
izat, bransamente individuale, finisaje de

calitate, zona verde, mijloace de transport.
Mutare imediata, acte gata 49.900 {;

(0740.319.805
diana.badescu@maral.biz 

1279. Popesti Leordeni, Young City,
direct dezvoltator, semidec., et. 1/3, 50
mp, 2019, apartament 2 camere dec.,
suprafata utila 50 mp. Ansamblul este

nou, securizat, bransamente individuale,
finisaje de calitate, zona verde, mijloace
de transport. Mutare imediata, acte gata

42.000 {; (0740.319.805 diana.bades-
cu@maral.biz 

1280. Popesti, apartamente in vila com-
plex nou finalizat dec., et. 1/2, 70 mp,
2018, apartament 2 camere finalizat

Popesti Leordeni bloc nou. Dotari: gresie,
faianta, parchet, obiecte sanitare, prize,
intrerupatoare, centrala proprie, usi inte-
rioare/ exterioare. Acte gata 48.000 {;
(0787.525.649 liviuhantar@tophome.ro 

1281. Popesti, prima casa, 2 camere
bloc nou finalizat, dec., et. 1/2, 2018,
Apartament 2 camere dec., disponibil
pentru mutare imediata, foarte spatios

suprafata de 52 mp utili, incalzire prin par-
doseala, balcon generos tip terasa, regim

redus de inaltime P+ 2 etaje (pod).
39.000 {; (0787.525.591

sorin@tophome.ro 

1282. Popesti-Leordeni dec., et. 1/2,
47 mp, 2019, apartament dec. la cheie,
promotie ! 39.800 {; (0737.500.381

andrei.niculescu@zonadesud.ro 

1283. Popesti-Leordeni, dec., et. 1/2,
51 mp, 2019, 2 camere dec. Popesti-Leor-

deni, str. Leordeni, RATB 440, fost 414,
250 metri loc de parcare gratuit 40.900
euro (avans 95%)/43.000 euro (avans
5%), finalizare constructie Decembrie
2019. 40.900 {; (0738.294.929/

0787.525.654
magazinul.imobiliar@gmail.com 

1284. Popesti-Leordeni, metrou Leoni-
da, dec., et. 3/7, 59 mp, 2019, apartament
dec., nou, 59 mp, la 7-10 min de mers pe
jos pana la metrou Dimitrie Leonida. Cen-
trala proprie, finisaje noi. Accept plata prin

orice tip de credit, inclusiv Prima Casa.
51.500 {; (0724.888.478 

1285. Prelugirea Ghencea - Fortuna
Residence dec., et. 1/5, 54 mp, 2019, bloc
nou, an 2019, etaj 1/5, izolat termic, toate

utilitatile: canalizare, apa, gaze, curent
electric. Amplasat in apropiere de peny,
mega image, gradinita, statie autobuz

STB. 45.000 {; (0725.885.866/
0725.885.844 office@westimob.ro 

1286. Prelungirea Ghencea dec., et.
1/8, 40 mp, 2019, apartament 2

camere pret promotional. 29.900
{; (0784.055.610

rusesabin@yahoo.com 

1287. Prelungirea Ghencea - Cartierul
Latin dec., et. 1/5, 70 mp, 2018, vanzari 2

cam, Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, (0765.404.301/ 0765.404.303 top-

urgentimobiliare@gmail.com 

1288. Prelungirea Ghencea, dec.,
et. 1/8, 55 mp, 2019, apartament 2
camere 2 balcoane dec.!! 44.000

{; (0784.055.610
rusesabin@yahoo.com 

1289. Prelungirea Ghencea, dec., et.
7/7, 2018, apartament 2 camere, dec.,

bloc nou, finisat complet cu infrastructura
completa si gata de mutat. Blocul are lift si
este amenajat cu finisaje de buna calitate

48.900 {; (0720.063.459/
0726.178.089 radu.diaconu@sudreziden-

tial.ro 

1290. Prelungirea Ghencea, semidec.,
et. 1/4, 53 mp, 2019, complex 4 imobile
de 4 etaje cu lift, este pozitionat foarte
aproape de mijloace de transport in

comun si zona comerciala a cartierului
Latin. Toate utilitatile, termen de predare

noiembrie 2019. 42.000 {;
(0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

1291. Prelungirea Ghencea, 2 camere
dec.,PREMIUM dec., et. 2/4, 58 mp,

2019, Apartament cu 2 camere dec, fin-
isaje premium, bl nou construit, facilitati

zonale-Profi, Penny, farmacii, restaurante,
RATB. Se poate vinde si mobilat-utilat-
buget ofertant. Cash, prima casa, ipote-

car. Comision 0. 45.900 {;
(0720.679.492 

1292. Prelungirea Ghencea, 2 camere,
dec., 69 mp dec., et. 7/7, 69 mp, 2018, 2
camere, dec., finalizat si finisat la cheie,

comision 0%, Prel. Ghencea, pret promo-
tional, acte la zi, centrala proprie, lift!

48.900 {; (0762.036.921
ramona.citu@gmail.com 

1293. Prelungirea Ghencea, bloc nou,
acte gata, dec., et. 1/5, 60 mp, 2019,

mutare imediata, dec., lift, STB 122, 222,
metrou, zona verde, civilizata, finisaje de
lux, baia echipata complet, centrala pro-
prie, contorizare separata, se accepta

orice tip de credit, 49.900 {;
(0724.411.696/ 0728.407.191 
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1180. Pallady, M1 Decembrie, Ozana,
apartament 2 cam,  et. 2/5, 52 mp, 2018,

direct proprietar, vand ap 2 cam 52
mp+20mp terasa+65 mp de curte, dec.,

finisaje deosebite, vedere rasarit, centrala
proprie, exclus agentii. 80.000 {;

(0749.450.409 

1181. Pallady, M1 Decembrie, Ozana,
apartament 2 cam, dec., et. 1/4, 47 mp,

2018, direct proprietar, vand ap 2 cam, 47
mp, cu unloc de parcare bonus, decomn-
dat, finisaje deosebite, etaj intermediar,
vedere rasarit, centrala proprie, exclus
agentii. 44.500 {; (0749.450.409 

1182. Pallady, M1 Decembrie, Ozana,
apartament 2 cam,  et. 1/4, 53 mp, 2018,
direct proprietar, vand ap. 2 cam 53 mp,
dec., finisaje deosebite, vedere rasarit,

centrala proprie, exclus agentii. 58.900
{; (0749.450.409 

1183. Pallady, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 2/4, 54 mp, 2019,
apartament 2 camere, dec., 53.73 mp utili,
se livreaza complet finisat si utilat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare, tamplarie PVC, usa metalica,

instalatii sanitare. 52.199 {;
(0770.490.490/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

1184. Pallady, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. parter/5, 49 mp,
2019, apartament 2 camere 48,75 mp

utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant usa
metalica, instalatii sanitare, 45.100 {;

(0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1185. Pallady, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. parter/4, 49 mp,
2019, apartament 2 camere 49,10 mp

utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant usa
metalica, instalatii sanitare, 49.305 {;

(0770.490.490/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1186. Pallady, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 5/5, 109 mp,
2018, apartament 2 camere cu terasa

108,75 mp utili, complet finisat si utilat cu
centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam
termoizolant usa metalica, instalatii san-

itare, 81.900 {; (0770.480.480/
0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

1187. Pallady, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. parter/4, 48 mp,
2018, apartament 2 camere dec., 48,18

mp utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-

itare, tamplarie PVC, geam termoizolant,
usa metalica, instalatii sanitare, 45.500

{; (0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1188. Pallady, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 1/4, 57 mp, 2019,
apartament 2 camere dec., 57.05 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-
plarie PVC, geam termoizolant, usa met-

alica, instalatii sanitare. 51.500 {;
(0770.490.490/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

1189. Pallady, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 2/4, 42 mp, 2019,

apartament 2 camere, tip studio, 41.80
mp utili, se livreaza complet finisat si utilat

cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, usa met-

alica, instalatii sanitare. 41.700 {;
(0770.490.490/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

1190. Pallady, metrou Nicolae Teclu,
sector 3, dec., et. 1/3, 46 mp, 2019,

apartament 2 cam tip studio 45.4 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare. 40.850 {;
(0770.480.480/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

1191. Pallady, metrou Nicolae Teclu,
sector 3, dec., et. 1/3, 61 mp, 2019,

apartament 2 camere 60.5 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 52.250 {;

(0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1192. Pallady, metrou, Fetesti ap 2 cam,
dec., et. 2/6, 52 mp, 2020, apartament 2

camere, strada Fetesti, 10 minute metrou,
complet dec., finisaje la alegerea dum-

neavoastra. Direct dezvoltator, comision
0. Finalizare octombrie 2020. 54.150 {;

(0738.191.831 

1193. Pallady, Opel, 1 Decembrie dec.,
et. 1/3, 62 mp, 2018, direct proprietar,

vand apartament dec., 62 mp, bucatarie
mare, inchisa, in bloc exclusivist, parcare
subterana cadastrata inclusa in pret, fin-
isaje de lux, 10-12 min metrou 1 Decem-

brie. 64.000 {; (0738.191.831 

1194. Pallady, Ozana, cartierul nou, dec.,
et. parter/4, 48 mp, 2019, vand aparta-

ment 2 camere, complet dec., 48 mp, situ-
at pe parter inalt, in bloc nou. apartamen-

tul se vinde complet finisat, cu gresie,
faianta, parchet. 44.500 {;

(0749.450.409/ 0771.789.644 

1195. Pallady, Ozana, Penny, 2 min
tramvai, 5 min metrou semidec., et. 6/11,
40 mp, 2018, apartament 2 camere tip

studio, in finalizare, mutare rapida. semi
stradal, 2 min pana la blvd, 5 min metrou,
complex cu bariera, loc de joaca, spatii

verzi. 46.500 {; (0771.789.644 

1196. Pallady, Titan, 1 Decembrie, ap 2
camere, dec., et. 3/5, 50 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec., caramida
integral, etaj 3/5. Finalizare iunie. Metrou
8 min, 1 Decembrie. Se poate achizitiona

prin credit ipotecar.Direct dezvoltator,
comision 0. 56.000 {; (0738.191.831

florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1197. Pallady, Titan, metrou 1 Decem-
brie dec., et. 2/4, 57 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere, dec., etaj 2/4, caramida.
Direct dezvoltator, comision 0. Se accepta

credit Prima Casa. Finisajele sunt la
alegerea dumneavoastra. 51.500 {;

(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-
noi.ro 

1198. Pallady, Titan, metrou 1 Decem-
brie ap 2 cam, dec., et. 2/7, 60 mp, 2019,
apartament 2 camere, dec., spatios, bal-
con, spatii verzi, zona linistita. Finisaje
premium la alegerea dvs. Se accepta
credit Prima Casa.Direct dezvoltator,

comision 0. 63.500 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1199. Pallady, Titan, Metrou 1 Decem-
brie, ap 2 cam, dec., et. 1/4, 50 mp, 2019,
apartament 2 cam, dec., caramida, zona
linistita. Etaj 1/4. Finalizare- septembrie,
direct dezvoltator, comision 0. Finisaje

LUX, la alegerea dumneavostra. 54.900
{; (0738.191.831 florin.urda@ansam-

bluri-noi.ro 

1200. Pallady, Titan, metrou 1 Decem-
brie, ap 2 cam, dec., et. 2/7, 56 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec., caramida,
etaj 2/7. Finisaje la alegerea dvs. Metrou
Nicolae Teclu, 7 min. Direct dezvoltator,

comision 0. Se accepta credit. 61.500 {;
(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

1201. Pallady, Titan, metrou 1 Decem-
brie, ap 2 cam, dec., et. 1/4, 55 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec., finisaje la
alegere. Zona Titan, Pallady, metrou Nico-
lae Teclu, 1 Decembrie. Direct dezvoltator,
comision 0. 49.500 {; (0738.191.831

florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1224. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 2 camere  2018, apartament 2

camere open space et. 5, util 57 mp; 1
bucata - 52000 euro + tva 5 % (loc par-

care+boxa inclus) 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

1225. Pantelimon, Liceul Lucian Blaga
dec., et. 5/10, 43 mp, 1975, Vergului Spi-
tal Malaxa, 5/10, confort 2, dec., 43 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilat, utilat, scara curata,

semistradal, vedere mixta, ideal investitie,
liber, cadastru, intabulare 42.000 {;

(0787.882.999 

1226. Pantelimon, Lidl imobil 2018 final-
izat 5 min. Cora dec., et. 1/4, 56 mp,

Anasamblu rezidential situat la maxim 5
minute de Cora Pantelimon, pe sos. Cer-

nica la 1 minut de Lidl, te asteapta sa
vizionezi apartamente de 2 si 3 camere
finalizate. 45.000 {; (0728.879.797/

0728.879.796 

1227. Pantelimon, Lucian Blaga dec.,
et. 5/10, 38 mp, 1974, Bloc din beton

armat, cf. 2, dec, liber, fara mari
imbunatatiri, an 1974, st 38mp, et. 5/10,

se accepta si credit. 41.000 {;
(0722.852.863/ 0761.943.192 mari-

anailie2005@yahoo.com 

1228. Pantelimon, Mega Mall, Piata
Delfinului dec., et. 7/12, 52 mp, 1974,

Pozitionat pe Sos. Pantelimon, chiar vis-a-
vis de Mega Mall, orientat catre spatele
blocului, geam la baie, bloc reabilitat,

scara curata, 2x lifturi. Disponibil imediat!
Acte la zi! 53.000 {; (0773.937.217

office@evocasainvest.ro 

1229. Pantelimon, Morarilor, semidec.,
et. 10/10, 40 mp, 1975, Pantelimon, Poli-
tie, 2 camere semidec., confort 2, etaj 10,
constructie 1975, bloc curat, liber 37.900
{; (0749.199.194 viorica@confortca-

saimobiliare.ro 

1230. Pantelimon, spital, Parcul Morar-
ilor, stradal, dec., et. 10/10, 52 mp, 1975,

10/10+et. tehnic, cf 1, circular, asimilat
dec, 52 mp, vedere pe spate, fara risc,
luminos, orientat pe Sud, geam la baie,

bucatarie mare, g, f, p, t, usa metalica, aer
condit, cad si intabulare, liber, acc credit,

neg. 43.500 {; (0770.956.572 

1231. Parc Bazilescu, dec., et. 3/3, 63
mp, 1972, parc Bazilescu apartament cf. 1

dec. suprafata 63 mp bloc reabilitat
stradal la 2 min de gura de metrou

Bazilescu, mijloace de transport aproape
parc, piata, acte la zi, cadastru, intabulare

54.000 {; (0723.297.190
rogte@yahoo.com 

1232. Parc Bazilescu, 2 camere, comison
0 dec., et. 2/3, 45 mp, 2019, Apartament 2
camere cu bucatarie open space, cu posi-
bilitate de compartimentare separata, spa-
tios si luminat, cu geamuri mari si un bal-
con pe ambele laturi, intr-un imobil nou, in

spatele parcului 69.000 {;
(0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

1233. Parc Bazilescu, apartament cu
terasa dec., et. 2/3, 77 mp, 2019, Aparta-

ment 2 camere superb cu terasa mare
dec., bine compartimentat, spatios si lumi-
nat, cu geamuri mari, in spatele parcului

Bazilescu, intr-o zona de case, 2 min sta-
tie STB, 10 min metrou 85.000 {;

(0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

1234. Parcul Carol dec., et. 3/9, 66 mp,
2020, Central, apartamente de 1, 2 si 3
camere, suprafete generoase, dec.e,
locuri parcare in subteran. 99.500 {;
(0726.641.110/ 0722.400.220 geor-

gianasimonarusu@gmail.com 

1235. Parcul Carol, dec., et. 2/9, 66 mp,
2020, apartamente de 2 si 3 camere, in

bloc din caramida, pe diferite etaje, dec.e,
gresie, faianta, parchet, usi de interor, la

alegere, interfon, lift, loc de parcare,
accept credit bancar. Direct dezvoltator.
99.500 {; (0722.116.600 mail.dez-

voltator@gmail.com 

1236. Parcul Tineretului -Mihai Bravu
dec., et. 5/9, 61 mp, 2018, vanzari aparta-

mente noi ansambluri rezidentiale,
88.500 {; (0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

1237. Piata Chibrit  vanzari 2 si 3
camere, bloc nou, finisaje la alegere,

suprafata 60 mp + 7 m balcon, pret de la
77.000 Euro. Agentie. (0722.502.292 

1238. Piata Crangasi, dec., et. parter/10,
65 mp, 1996, proiectul nostru exclusivist,
va pune la dispozitie apartamente de tip
loft, cu suprafete utile cuprinse intre 65

mp si 77 mp, cu diferite compartimentari,
astfel incat se creeaza spatii armonioase.
Fara TVA. 78.500 {; (0736.380.181/

0725.597.221 natalin.p@star-construct.ro 

1239. Piata Progresul, dec., et. parter/7,
1965, strada Ghimpati, apartament 2

camere, confort 1 dec., suprafata 48 mp,
decent intretinut acces rapid la mijloace

de transport, piata, magazine scoli
45.000 {; (0721.907.221/

0764.716.412 

1240. Piata Rahova , dec., et. 4/4, 1975,
pozitie foarte buna, zona Calea Rahovei
vis-a-vis de Piata, apartament dec., spa-
tios, luminos cu finisaje de buna calitate,
situat intr-un bloc de 4 etaje construit in

anul 1975 la un etaj 4/4, 45.900 {;
(0731.300.030

robert.tentantimob@yahoo.com 

1241. Piata Rahova, zona Pucheni, semi-
dec., et. 3/4, 49 mp, 2019, apartamentul
vine complet finisat cu: gresie, faianta,

parchet, usi interioare si exterioare,
obiecte sanitare, calorifere aluminiu, tam-

plarie pvc, centrala proprie,usa
metalica,toate la alegerea clientilor,

45.900 {; (0725.225.369/
0762.036.941 ganeaadi06@gmail.com 

1242. Piata Romana, Victoriei, semidec.,
et. 1/2, 64 mp, 1945, proprietar, Piata
Amzei, ultracentral, vand apartament

deosebit in vila interbelica, fara risc seis-
mic sau urgenta, renovat, liber, centrala
proprie, bucataria mobilata 94.900 {;

(0799.143.295 

1243. Piata Sudului Sos Berceni metrou
4 min Oltenitei dec., et. 4/8, 54 mp, 1985,

Bloc reabilitat, dec., balcon, structura
deosebita, doua lifturi, apropiere mall Sun
Plazza, parc, imbunatatiri, accept credit.

62.000 {; (0758.259.750 office@imob-
servicecenter.ro 

1244. Piata Sudului, Lac Vacaresti, dec.,
et. 3/4, 56 mp, 1986, vedere Delta, bloc
1986, cf. 1, dec, etaj 3/4, termopan, par-
chet, gresie, faianta, pozitie excelenta,

langa metrou, mall Sun Plaza. 69.000 {;
(0733.300.779

liderimobiliare@gmail.com 

1245. Piata Unirii, dec., et. parter/1, 61
mp, 1928, proprietar, apartament 2

camere in vila, zona centrala si linistita,
Piata Unirii, strada Radu Voda (sector 4),

suprafata totala 61 mp. Necesita
reparatii/modernizare. Pretul este nego-

ciabil, 69.000 {; (0729.012.007
mihairusu07@gmail.com 

1246. Piata Victoriei dec., et. 9/10, 60
mp, 1993, proprietar vand apartament 2
camere situat in Piata Victoriei, 60 mp,

dec., 2 balcoane, etaj 9/10 (etaj 10 locuit),
bloc 1993. Scara are paza 24/7 si lift nou.

Se vinde mobilat si utilat. 145.000 {;
(0758.982.230 matei.iote@yahoo.com 

1247. Piata Victoriei metrou, Dorobanti
Capitale Roma 21 semidec., et. 3/3, 45
mp, 1948, investitie, locuinta etaj in vila,
ap. atipic 4 cam./ incaperi, dependinte,

cota din teren si pod locuibil, centrala pro-
prie, ac, parchet, gresie, termopan, mobi-

lat/ utilat, cauta poze pe net cu nr. meu
telefon, sunati pt detalii, 64.000 {;

(0769.840.201
21romastreet@gmail.com 

1248. Piata Victoriei, vanzare ap 2
camere, semidec., et. parter/2, 1930,

Piata Victoriei adiacent Povernei ap 2 cam
sd, hp, 78 mp, cf liber bucatarie complet
mobilata, centrala de apartament boxa
demisol 73500 nediscutabil 73.500 {;
(0720.533.650/ 0761.255.433 teraimo-

biliare@yahoo.com 

1249. Pipera ap. 2 cam. Zona de Nord,
discount 5000 euro dec., et. 2/7, 65 mp,
2019, Acest apartament de 2 camere
beneficieaza de un discount de 5000

Euro. Pentru mai multe informatii, vizitati
site-ul www.4city.ro 81.673 {;

(0723.002.133/ 0732.376.033 con-
tact@4city.ro 

1250. Pipera apartament 2 camere, dis-
count 5000 Euro dec., et. parter/7, 56 mp,

2019, Acest apartament de 2 camere
beneficieaza de un discount de 5000 euro

din pretul afisat. Pentru mai multe infor-
matii, vizitati site-ul www.4city.ro 80.855
{; (0723.002.133/ 0732.376.033 con-

tact@4city.ro 

1251. Pipera, semidec., et. 8/9, 69 mp,
2018, 2 camere, nou, an 2018. Vederea

este libera, catre padure. Etaj 8 din 9
71.500 {; (+40759600500
nicolae@piperaexclusive.ro 

1252. Pipera, semidec., 93 mp, 2011,
apartament de lux cu piscina, 93 mp,

Rovere Exclusive Concept. 175.000 {;
(0747.177.007 kevo82@gmail.com 

1253. Pipera, dec., et. 8/9, 47 mp, 2018,
apartamentul tau de langa padure.

Bucatarie mobilata si utilata. Comision 0.
Imobil nou, 2018, centrala de apartament,

incalzire in pardoseala, balcon cu view
liber catre padure. 61.100 {;

(+40759600500 nicolae@piperaexclu-
sive.ro 

1254. Pipera, ansamblul 4 City, dec., et.
parter/7, 56 mp, 2019, acest apartament
de 2 camere beneficieaza de un discount
de 5000 euro din pretul afisat. Pentru mai

multe informatii, vizitati site-ul
www.4city.ro 69.829 {; (0732.376.033/

0724.046.651 contact@4city.ro 

1255. Pipera, apartament 2 camere,
zona de nord dec., et. parter/7, 60 mp,
2019, Acest apartament de 2 camere

beneficieaza de un discount de 5000 euro
din pretul afisat. Pentru mai multe infor-

matii, vizitati site-ul www.4city.ro 81.245
{; (0723.002.133/ 0732.376.033 con-

tact@4city.ro 

1256. Pitesti, centru,  50 mp, 2 camere,
imbunatatit lux, vanzare sau schimb cu
apartament cu 2 camere Bucuresti, pret
negociabil, 50.000 {; (0723.940.965 

1257. Popesti Leordeni dec., et. 1/2, 52
mp, 2019, Apartament 2 camere, 52mp,

dec., promotie. 43.900 {;
(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-

adesud.ro 

1258. Popesti Leordeni dec., et. 2/3, 53
mp, 2013, vand apartament 2 camere

dec., 53 mp utili, bloc din 2013, et 2/3, 2
balcoane inchise, tavane din rigips,

disponibil imediat. Se vinde mobilat si uti-
lat/nemobilat, cu loc de parcare, situat la
5-7 minute de metrou Dimitrie Leonida.

Pret negociabil 65.000 {;
(0740.282.299

shuleacosmin@yahoo.com 
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

(0765.420.123
evelin.residence@yahoo.com 

1296. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin dec., et. 5/7, 66 mp, 2018, ap. 2

camere complet dec. extrem de spatios,
bloc finalizat, toate actele sunt pregatite
pentru semnarea vanzarii, se accepta
credit prima casa si se ofera asistenta

gratuita dosar bancar 49.900 {;
(0728.988.632/ 0722.480.411 adicraci-

un99@yahoo.com 

1297. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 7/7, 66 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere dec., 66 mp, etaj 7, gresie,
faianta, parchet, usi de interior, centrala
termica, obiecte sanitare, lift, constructie

2018. Disponibil imediat. Pret 48.900 euro
tva 5% inclus. 48.900 {;

(0725.225.369/ 0762.036.941 ganeaa-
di06@gmail.com 

1298. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 1/6, 52 mp, 2019, direct
dezvoltator vindem apartamente cu 2
camere, comision la vanzare 0, loc de
parcare inclus in pret, se acepta credit

prima casa, imobiliar ipotecar etc. Blocul
este racordat la toate utilitatile orasului
42.500 {; (0765.420.123 evelin.resi-

dence@yahoo.com 

1299. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin,  et. 2/5, 73 mp, 2015, doua camere

73 mp, mobilat sau nemobilat, etajul 2,
are boxa la subsol si loc de parcare.

Momentan este locuinta de vacanta, pro-
prietarul locuieste in Belgia. Se accepta si

credit. 60.000 {; (0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

1300. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. parter/4, 50 mp, 2019,

zona este foarte linistita fara a fi departe
de strada principala si de punctele de

interes pentru activitatile de zi cu zi, ratb in
imediata apropiere. finalizare noiembrie,

parcare inclusa in pret. 38.000 {;
(0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

1301. Prelungirea Ghencea, Drumul
Taberei , an 2014 dec., et. 1/3, 90 mp,

2014, Prelungirea Ghencea, zona Drumul
Ghindari, anul 2014, bloc izolat, parcare

pe acte, dec., etaj 1 din 3 ,90 mp, centrala
proprie, termopan, dressing 8mp, 2 bai cu
geam, terasa 10 mp inchisa. 59.500 {;
(0728.530.366 terenuris5@gmail.com 

1302. Prelungirea Ghencea, Kristal
Residence dec., et. 7/7, 69 mp, 2018,

apartamente finalizate, dec.e, cu bucatarii
inchise, 69 mp utili, geam la bai, finisate
premium, cu centrale termice Ariston,

disponibile la parter, etaj 6 si 7. Rezerva
acum cu 500 Euro 48.900 {;
(0762.036.921/ 0725.740.901

ramona.citu@gmail.com 

1303. Prelungirea Ghencea, langa
Cartierul Latin semidec., et. 3/4, 58 mp,
2016, constructie noua 2016, mobilat si

utilat complet, loc de parcare inclus, zona
linistita si foarte usor accesibila, statie

STB la nici 100 m, foarte aproape de zona
comerciala, piata, benzinarie, scoala,

47.900 {; (0732.600.700 bogdanur-
su46@yahoo.com 

1304. Prelungirea Ghencea, Latin,
disponibil imediat, dec., et. 4/7, 2018,

disponibil imediat. Direct dezvoltator, zona
Prelungirea Ghencea, vand apartament
dec. cu o suprafata de 70 mp, bloc nou

2018, finisaje la cheie, bloc bransat la utili-
tatile orasului. 48.900 {;

(0721.827.390/ 0721.827.390 cristi.far-
cas@sudrezidential.ro 

1305. Prelungirea Ghencea, stradal
dec., et. 1/3, 59 mp, 2018, 2 camere, dec.,
direct proprietar, fara intermediari, stradal,

pretabil locuit sau birou, finisaje de lux,
balcon mare, vedere stradala sau semi-

stradala, aproape ratb. 45.000 {;
(0720.679.492 

1306. Prelungirea Ghencea, stradal,
Ratb, comision 0 dec., et. 2/5, 58 mp,

2018, apartament dec. modern, se vinde
nemobilat, finisaje premium, stradal,

RATB,Multiple facilitati zonale, Lidl, Profi,
Penny, Mega Image, Farmacii, Restau-

rante, zona verde,TVA inclus, comision 0.
49.000 {; (0720.679.492 

1307. Primaverii - Herastrau - Arcul de
Triumf - 107 mp dec., et. parter/3, 107 mp,

1939, va propun un apartament cu 2
camere in zona Primaverii, foarte aproape

de Parcul Herastrau si de Aviatorilor!
145.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

1308. Primaverii- Teheran, dec., et. 2/3,
47 mp, balcon, centrala proprie de aparta-
ment,gresie, faianta, termopan, parchet,

usa metalica, liber, 98.900 {;
(0723.257.648 

1309. Rahova - Calea Frentari  et.
demisol/4, 32 mp, apartament la

demisolul unui bloc de 4 nivele - format
din camera de zi, dormitor, baie,

bucatarie, intrarea se face dintr-un hol
comun se vede mai exact pe schita

apartamentului, total renovat 18.500 {;
(0732.624.689 

1310. Rahova - Sos. Bucuresti Magurele
- sector 5 semidec., et. 2/6, 55 mp, 2018,
apartament 2 camere, et 2/6, 55mp, sdec,
constructie 2018, balcon la dormitor, par-
chet, gresie, faianta, termopan, centrala
termica proprie, luminos. Se poate vinde

si mobilat. Posibilitate loc de parcare.
Liber. Urgent !Pret usor discutabil.

45.900 {; (0761.066.200
imobiliare.az@gmail.com 

1311. Rahova Antiaeriana dec., et.
parter/3, 48 mp, 2019, Antiaeriana 2

camere confort 1 etaj p/3 48 mp construc-
tie 2019 loc parcare. 40.000 {;

(0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1312. Rahova Buzoieni semidec., et.
9/10, 1984, pozitie foarte buna, aparta-
ment spatios-luminos situat intr-un bloc
construit in anul 1984 la un etaj 9/11, cu

vedere mixta. Dispune de doua balcoane
ai 1 loc parcare. Finisaje premium.

65.000 {; (0731.300.030 robert.tentan-
timob@yahoo.com 

1313. Rahova, semidec., et. parter/6, 47
mp, 2019, apartament 2 camere Rahova
Antiaeriana, etaj p/6 47 mp, cu balcon,

bloc cu lift, constructie 2019, 36.900 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

1314. Rahova, dec., et. 6/6, 66 mp,
2018, Dream Residence 2 camere, 66

mp, 2018, incalzire pardoseala, 62.000
{; (0741.245.100 alina.cojocaru@hap-

pypartnerships.com 

1315. Rahova, Margeanului, 2 camere,
g, f, p, t, um, centrala, mobilat, etaj 2, acte

la zi, merita vazut 24.000 {;
(0766.862.569 

1316. Rahova, dec., et. 7/10, 63 mp,
2018, vand ap. 2 cam, dec., luminos si
spatios, bloc nou, 63mp, 51900 , et.

7/10, 51.900 {; (0722.480.411 raducu-
gabriel@yahoo.com 



1344. Salajan Minis, semidec., et. 3/10,
55 mp, 1980, ap. 2 camere, calduros, 200

m de piata Salajan si 500 m de metrou,
liber imediat, 72.000 {; (0744.890.219 

1345. Salajan, finalizat, ultimul aparta-
ment disponibil dec., et. 2/2, 57 mp, 2018,
Ultima unitate, finalizat, apartament dec.,
se preda la cheie, bransat la toate utili-
tatile, contorizat individual, centrala de
apartament. Se accepta prima casa, 0

comision, direct dezvoltator. 57.900 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

1346. Sebastian, 13 Septembrie,
Margeanului, semidec., et. 1/8, 56 mp,

1980, ap. 2 camere, semidec, et. 1/8, 56
mp, constructie 1980, 2 debarale, nemobi-
lat, bloc reabilitat, partial renovat, gresie,
faianta, parchet, termopane. Supermar-

ket, scoala, gradinita, transport, liber
60.500 {; (0756.515.878/

0724.590.266 steluta.sterpu@euroci-
tyestate.ro 

1347. Sebastian, Petre Ispirescu, dec.,
et. 3/4, 53 mp, 2 camere, cautam familie,

cash, 41.000 {; (0752.369.610 

1348. Sector 2, str. Ceaikovski colt
B. Vacarescu,  50 mp, vand 2

camere demisol, pretabil cabinete
medicale etc., 59.000 {;

(0724.426.782 

1349. Sector 4, dec., et. parter/5, 49 mp,
2019, apartamentul beneficiaza de o com-
partimentare ingenioasa si este amplasat
in cadrul unui ansamblu rezidential nou

construit, aproape de mijloacele de trans-
port in comun. Curte 37 mp. Comision 0.

45.000 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

1350. Sector 4, apartament 2 camere, 3
min metrou, dec., et. 4/6, 2019, aparta-
mentul se preda complet finisat si dotat

cu: tamplarie PVC Salamander 5 camere,
centrala termica 24 kW, faianta si gresie

din import, parchet de 8mm., obiecte san-
itare in baie, calorifere. 53.500 {;

(0731.510.845 mihnea.postelnicu@zon-
adesud.ro 

1351. Sector 4, apartament 2 camere, 5
min metrou dec., et. 2/10, 52 mp, 2018,
ansamblul este situat in zona de Sud a
Capitalei pe bulevardul Metalurgiei, cu

acces rapid la mijloacele de transport in
comun, Ratb si statia de metrou A Patriei
si beneficiaza de toate utilitatile. 52.000

{; (0731.510.845
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1352. Sector 4, Berceni aproape de
metrou dec., et. 2/6, 49 mp, 2019, Aparta-

ment 2 camere, aproape de metrou,
Berceni 48.500 {; (0730.888.285 ana-

maria.mihailescu@zonadesud.ro 

1353. Sector 4, Berceni, dec., et. 1/6, 50
mp, 2019, apartament 2 camere, aproape

de metrou, Berceni. 48.500 {;
(0730.888.280

anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

1354. Sector 4, Berceni, dec., et. 2/6, 62
mp, 2019, Apartament 2 camere, aproape

de metrou, Berceni. 52.500 {;
(0730.888.285

anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

1355. Sector 4, Brancoveanu dec., et.
2/5, 50 mp, 2019, Apartament 2 camere la
promotie, zona Brancoveanu, 55.000 {;

(0730.888.285
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

1356. Sector 4, Brancoveanu dec., et.
2/5, 2019, Apartament 2 camere, zona

Brancoveanu stradal. 51.200 {;
(0730.888.285

anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

1357. Sector 4, Grand Arena, dec., et.
1/3, 47 mp, 2019, vanzare 2 camere,

acces facil catre mijloace de transport,
centre comerciale, scoli, gradinite. Comi-

sion 0%, 37.000 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

1358. Sector 4, oferta, apartament 2
camere, semidec., et. 4/5, 47 mp, 2019,
constructia solida a imobilului si locatia

excelenta, situata intr-o zona linistita si cu
acces direct spre artere importante ale
Capitalei, fac din acest imobil cea mai

buna alegere, 0 comision, 10 min metrou.
39.000 {; (0731.510.845

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1359. Sector 6, Militari dec., et. 1/10, 60
mp, 2019, Metro Militari, loc parcare CVC,
fatada ventilata StacBond, izolat cu vata
minerala bazaltica Rockwool 10 cm, baie
cu geam exterior, caramida Porotherm 30
cm, fara grinzi, finisaje la alegere. Mutare

in 30 zile. 65.912 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

1360. Sector 6, Militari, dec., et. 5/10, 60
mp, 2019, Auchan Militari, loc parcare

CVC, fatada ventilata StacBond, vata min-
erala bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu
geam exterior, Beton B400 Heidelberg

Cement, structura Dala Groaa. Mutare in
30 zile. 65.802 {; (0725.210.210 con-

tact@transparentresidence.ro 

1361. Sinaia, dec., vand ap. 2 camere,
cf. 1 sau schimb cu ap. 2 camere sau gar-

soniera + diferenta pret, in Bucuresti;
(0728.846.481 

1362. Sisesti 119, apartament 2 camere
dec., 63 mp, 2018, 2 camere tipul 2C,
suprafata construita 63,2 mp (54,4 mp

suprafata utila totala ce include balconul
cu suprafata de 5,8 mp), dec., cu

bucataria deschisa. Orientare Vest.
74.900 {; (0722.138.441 contact@sis-

esti119.ro 

1363. Sisesti, apartament 2 camere
dec., 78 mp, 2018, 2 camere tipul 2A,
suprafata construita 77,9 mp (65,3 mp

suprafata utila totala ce include balconul
cu suprafata de 16 mp), dec., cu bucataria

inchisa. Orientare sud-est 85.500 {;
(0722.138.441 contact@sisesti119.ro 

1364. Sisesti, Lacul Grivita, zona de
Nord, sectorul 1, dec., et. 2/3, 55 mp,
2019, Acasa este o stare. Acasa este
acolo unde te simti bine. Daca esti in

cautare de o casa pe care sa o numesti
acasa, doar tu poti face asta. Cumperi o

locuinta pe care tu o transformi in propriul
camin. Doar omul amprenteaza locul.

Incearca si aici! Este o locatie de excep-
tie. Va prezentam un bloc nou, cu acces

foarte usor. Si este exact pe malul Lacului
Grivita din Sisesti. Daca doresti sa

locuiesti intr-o comunitate definita de cali-
tate, da, se poate!Incearca si aici. Prin
localizare ofera securitate, siguranta si

confort 89.000 {; (0729.041.401 cris-
tiana.minciu@gmail.com 

1365. Sos Alexandriei 99D, apartament
cu 2 camere  62 mp, 2018, Reducere de
5% pana la data de 01.11.2019.Ideale

pentru cupluri, apartamentele cu 2
camere din blocurile 99D Residence le
ofera acestora un nivel ridicat de intimi-

tate, precum si beneficiile unei vieti intr-un
bloc proaspat construit. 55.500 {;
(0728.778.631 office@99d.ro 

1366. Sos Oltenitei apartament 2 cam la
cheie, acte gata dec., et. 3/5, 50 mp,

2018, Ap este disp la et 3, se vinde com-
plet finisat cu parchet, gresie si faianta,
este echipat cu centrala termica de ap,

calorifere, ob sanit in baie, tamplarie PVC
usa intrare, bransat la utilitatile orasului,

53.000 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1367. Sos Oltenitei, Popesti Leordeni apt.
2 camere, dec., et. 2/3, 65 mp, 2019, bloc

nou 2019, P+3Et, apartament finisat,
racordat la utilitati pe reteaua orasului.

Blocul este adiacent cu Sos. Oltenitei cu
acces rapid la mijloacele de transport si
magazine (Lidl). Comision 0; 65.000 {;

(0768.397.773
office@nemarimobiliare.ro 

1416. Teclu 6 min metrou, bucatarie
mobilata si utilata, dec., et. parter/7, 57

mp, 2019, finisaje la alegere zona linistita,
str. V Brauner, et P/7, dec., contorizare

individuala pentru apa, gaze si curent. se
accepta orice tip de credit. Bloc nou, aer
conditionat, 57 mp. Avans minim 5 %!

61.000 {; (0736.380.186/
0748.631.811 cristina@star-construct.ro 

1417. Teiul Doamnei, semidec., et. 5/10,
48 mp, 1976, Teiul Doamnei, 2 camere,
semidec., 5/10, bloc anvelopat, gresie,
faianta, parchet, aer conditionat, liber,

neg. 47.500 {; (0727.386.287 

1418. Theodor Pallady dec., et.
parter/11, 51 mp, 2017, proprietar, aparta-

ment impecabil ultrafinisat, Palladium
Residence. 57.999 {; (0770.671.301

Robert.dumitru100@yahoo.com 

1419. Theodor Pallady - bloc nou dec.,
56 mp, 2019, 2 camere bloc nou,

suprafete utile incepand de 56 mp, finisaje
premium, centrala termica Viessman, loc
de parcare. Preturi incepand de la 60800

euro TVA inclus, comision 0
%www.amcestate.ro 60.800 {;

(0723.292.446 office@amcestate.ro 

1420. Theodor Pallady, semidec., et.
3/10, 53 mp, 1970, chiar la metrou 1

Decembrie 1918, Piata Trapezului, Mega
Image, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica. 60.000

{; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

1421. Theodor Pallady, dec., et. 2/10, 38
mp, 1979, Trapezului, 5 minute pana la
metrou 1 Decembrie 1918, et. 2, dec.,

apartament curat, cu balcon inchis cu ter-
mopan. Blocul este reabilitat termic, pretul

este fix. 48.500 {; (0723.201.977 

1422. Theodor Pallady, 2 camere, 60
mp, 5 min de metrou dec., et. 5/7, 60 mp,
2020, Theodor Pallady, Intr un ansamblu
rezidential regasiti un apartament cu 2

camere, 60 mp, 5 min de metrou N. Teclu,
foarte aproape de centrul comercial Ikea.

66.000 {; (0764.523.112 

1423. Theodor Pallady, ansamblu rezi-
dential, metrou, dec., et. parter/7, 56 mp,

2019, 56 mp, metrou 5 min., Auchan,
metrou, Jumbo, Ikea, 5 minute, ansamblu
rezidential, bucatarie mobilata si utilata,
ac, predare la cheie, centrala proprie,

bransata la utilitati, contorizata individual
61.000 {; (0736.380.182 

1424. Theodor Pallady, Ozana dec., et.
1/3, 2019, Th Pallady, bloc nou, aparta-
ment dec., predare la cheie, bransat la

toate utilitatile, contorizat individual. Cen-
trala termica, calorifere, g, f, p, ob. san-

itare. Zero comision 55.000 {;
(0731.510.854 ionut.epure@zon-

adesud.ro 

1425. Theodor Pallady, Ozana mutare
rapida dec., et. 1/5, 52 mp, 2019, aparta-
ment modern cu 2 camere, situat intr-un
bloc nou din zona Theodor Pallady, cu

acces rapid la mijloacele de transport in
comun si numeroase puncte de interes

regasite in zona 62.500 {;
(0731.510.854 ionut.epure@zon-

adesud.ro 

1426. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
1/8, 50 mp, 2019, amplasat in zona 1
Decembrie 1918 in sectorul 3 al capita

Lei, imobilul este pozitionat intr-o zona cu
trafic redus, avand in jur cladiri care nu

depasesc nivelul de elevatie P+4E
48.260 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

1427. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
1/5, 52 mp, 2019, dezvoltator, ap. 2 cam.,
dec., etaj 1-5, constructie beton caramida,
finalizare noiembrie 2018, se preda cu g,
f, p, t, um, 10 min. metrou 1 Decembrie
1918, se accepta prima casa, ipotecar,

48.000 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

1428. Theodor Pallady, str. Victor
Brauner dec., et. 3/7, 85 mp, 2017, super
oferta- 3 camere = 80.000 euro (tva 5%

inclus). Comision 0. Locatia: Theodor Pal-
lady 5 min de statia de metrou Nicolae

Teclu); 80.000 {; (0722.370.881
gabriela@metropolitanresidence.ro 

1429. Theodor Pallady, Titan dec., et.
2/3, 57 mp, 2018, 2 camere situat pe
Theodor Pallady la doar 4 minute m 1

Decembrie 1918, 74.900 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-
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

mansarda locuibila in vila, zona linistita, la
5 min. de metrou, curte comuna, izolat ter-

mic. Foarte bine amplasat pentru
inchiriere. Pret 73000 euro, negociabil.

73.000 {; (0737.424.481
emanuelle242007@yahoo.com 

1449. Timpuri Noi, Calea Vacaresti,
Tineretului parc dec., et. 8/8, 53 mp, 1984,

8/8 dec., spatios, bloc 1984, liber, mici
imbunatatiri, vizavi de parc, Palatul copi-

ilor, str Baladei. 72.900 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

1450. Timpuri Noi, Mihai Bravu metrou,
dec., et. 3/4, 58 mp, 2020, apartament

doua camere dec. situat intr-un bloc noua
care dispune de o pozitionare excelenta,
in apropierea statiei de metrou Dristor.

83.000 {; (0725.985.762 roxana.pan-
culescu@metropolitanresidence.ro 

1451. Tineretului et. parter/10, 58 mp,
1994, proprietar - Zona Tineretului in

apropiere facultati, statie RATB, metrou,
renovat recent, intrare parc Tineretului,

vedere spate. Cadastru - intabulare.bloc
nou si intretinut 84.000 {;

(0756.091.654
giigicomana@yahoo.com 

1452. Tineretului Asmita Gardens dec.,
75 mp, 2010, 2 camere situate la etajul
17/25, parcare subterana inclusa 1 loc,

mobilat si utilat, 115.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

1453. Tineretului metrou, Timpuri Noi
dec., et. 3/4, 55 mp, 1986, 2 camere

dec.e, renovat integral, bucatarie mobilata
si utilata, bloc de 4 etaje. 90.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

1454. Tineretului parc, semidec., et.
2/8, 55 mp, apartament 2 camere, confort
etajul 2/8 anul 1981 toate imbunatatirile
bine situat vis a vis parc acceptam credit
pret negociabil posibil si mobilat cadastru
intabulare, 87.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 

1455. Tineretului vizavi de parc, Palatul
Copiilor, dec., et. 1/10, 1980, strada

Visana, vedere spate, liber, toate actele
ok, disponibil imediat, parchet, termopan,
intre 2 statii metrou (Tineretului, Timpuri

Noi), alte mijloace de transport in proximi-
tate. 84.900 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1456. Tineretului, dec., et. parter/10,
126 mp, 2018, bloc nou, stradal, construc-

tie beton, caramida. Finisaje de lux
incluse in pret, bransamente realizate,
parcare subterana contra cost. Ratb in

fata blocului. 132.387 {;
(0722.303.477/ 0722.303.478

office@tineretuluicity.ro 

1457. Tineretului, semidec., et. 8/10, 55
mp, 1984, bloc stradal, 1984, vis a vis par-
cul Lumea copiilor, apartament cf. 1, etaj
8/10, centrala termica proprie, termopan,
bucatarie spatioasa, liber, ideal investitie,
exclusivitate, bloc impecabil. 73.000 {;
(0733.300.779/ 0722.300.698 liderimo-

biliare@gmail.com 

1458. Tineretului, semidec., et. parter/1,
1950, zona linistita fara trafic. Apartament

spatios situat la parterul unei vile cu un
etaj. Imobilul se afla in apropiere de parc
si metrou. Ideal rezidenta pentru un cuplu
de tineri. Posibilitati parcare. 51.900 {;
(0722.350.066 timeimob@gmail.com 

1459. Tineretului, Baladei, vizavi parc
Palatul Copiilor dec., et. 8/8, 54 mp, 1984,
8/8 dec., lift nou, liber, vedere spate, mici
imbunatatiri. 73.000 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1460. Tineretului, Carol, dec., et. 1/6,
61 mp, 2019, imobilul nostru este situat in
centrul Bucurestiului, intr-o zona linistita,
incarcata de istorie cu regim mic de inal-
time, la doar 500 de metri de statia de

metrou Tineretului. Finisaje premium. Pret
fara TVA. 96.500 {; (0723.243.544/

0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

1461. Tineretului, comision 0%, metrou
Mihai Bravu dec., et. 1/9, 61 mp, 2018,

imobil nou, finalizat, caramida porotherm,
fatada ventilata, finisaje premium la

alegere, apartament 2 camere, dec., 61
mp, terasa, locuri parcare subteran, parc,

Mall Vitan, 50 metri de metrou Mihai
Bravu 90.000 {; (0725.985.764 cos-

min@metropolitanresidence.ro 

1462. Tineretului, Mihai Bravu metrou
100 m, dec., 57 mp, 2019, bloc nou langa
metrou, peretii din caramida, bucatarie 10
mp inchisa, balcon mare, centrala proprie,

finisaje premium, accept credit bancar,
Mihai Bravu, Vitan, Tineretului, Dristor.

75.000 {; (0761.309.031 

1463. Titan semidec., et. 10/10, 51 mp,
1970, 5 minute metrou si parc, semidec.,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica. 53.000 {; (0732.135.467

Ramax2016@yahoo.com 

1464. Titan dec., et. 5/13, 51 mp, 2019,
ansamblu rezidential aflat in faza de

predare, dispune de o pozitionare exce-
lenta, situat in estul Bucurestiului, cartierul

Titan, in zona Liviu Rebreanu, la doar 7
minute distanta de metrou Titan. 71.500
{; (0736.380.181/ 0799.929.024 natal-

in.p@star-construct.ro 

1465. Titan dec., et. 5/13, 51 mp, 2019,
dezvoltator. Apartament de 2 camere,
disponibil intr-un bloc in constructie, cu

regim de inaltime de D+P+13E ce
cuprinde garsoniere, apartamente 2 si 3
camere. Pretul nu contine TVA; 71.500

{; (0724.808.488/ 0725.597.221
george.s@star-construct.ro 
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1368. Sos Oltenitei, studio mutare imedia-
ta, prima casa dec., et. 1/5, 41 mp, 2018,
Studio- mutare imediata, la doar 5 min de

Ratb si de centrele comerciale din
apropiere. Se preda finisat cu gresie,

faianta, parchet, usi interior, centrala de
ap, baie complet utilata 47.000 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

1369. Sos. Oltenitei BRD Popesti 2
camere mobilat utilat dec., et. 1/2, 40 mp,

2018, Apartament 2 camere complet
mobilat si utilat, et 1/2 contorizari utilitati
individuale, canalizare etc. zona linistita
cu toate facilitatile, Mega-Image, piata,

multiple magazine, scoala, gradinita, par-
culet, 45.000 {; (0787.525.591

sorin@tophome.ro 

1370. Soseaua Alexandriei, STB, Mega
Image, 2 camere dec., et. 4/4, 47 mp,

2018, va oferim spre vanzare apartament
modern cu 2 camere, situat la etajul 4/4 al
unui bloc nou, finalizat si finisat complet.

Imobilul este amplasat in zona Leroy Mer-
lin, langa Soseaua Alexandriei 32.500 {;
(0728.820.957 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

1371. Soseaua Alexandriei,apartament
stradal,70 mp curte dec., et. parter/6, 60

mp, 2019, apartament dec., cu 2 camere,
bucatarie inchisa, baie, dormitor, hol si liv-
ing, 60 mp suprafata utila si 70 mp curte

proprie, loc de parcare asigurat, bloc
stradal, langa Soseaua Alexandriei.

55.000 {; (0771.283.084 office@bra-
gadiruresidenceexclusiv.ro 

1372. Soseaua Berceni dec., et. 1/4, 35
mp, 2019, Oferta! Apartament de 2

camere, situat strategic langa statia de
metrou, la doar 2 minute de mers pe jos.

35.500 {; (0733.501.453 

1373. Soseaua Berceni, dec., et. 1/4, 49
mp, 2019, distanta 2 minute de metrou, se

vinde apartament de 2 camere, situat la
doar 2 minute pana la metrou.Acceptam

orice tip de credit 50.500 {;
(0733.501.453 

1374. Soseaua Berceni, metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/5, 66 mp, 2020,

apartament 2 camere dec. 66 mp superb,
merita vazut. 49.500 {; (0737.500.381

andrei.niculescu@zonadesud.ro 

1375. Soseaua Colentina, Ziduri
Mosi, dec., et. 1/9, 55 mp, 5

minute de metrou, statia Bucur
Obor, Colentina nr. 8. Particular,
vand 2 camere, confort 1, dec.,

utilat, etaj 1 din 9, stradal 70.000
{; (0730.305.555/ 0774.422.701 

1376. Soseaua Giurgiului, Draganu Nico-
lae, dec., et. 1/3, 66 mp, 2012, Soseaua
Giurgiului, Dedeman, etaj 1/3, confort 1,

dec., bloc nou, constructie 2012,
t+p+g+f+um, centrala proprie, su-56 mp,
st-66 mp, 2 balcoane, zona linistita de

case, merita vazut. 49.500 {;
(0728.934.654

matei_minel@yahoo.com 

1377. Soseaua Giurgiului, Drumul
Gazarului, Luica, dec., et. 1/7, 50 mp,

1966, Giurgiului Vigoniei Luica, vindem
ap. 2 camere, dec., et. 1/7, mobilat nou,
utilat, 50 mp, 1966, gresie, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, centrala proprie,

cadastru, intabulare, liber, 52.000 {;
(0722.542.692

pavimobiliare@yahoo.com 

1378. Soseaua Giurgiului, Piata Progre-
sul, semidec., et. 8/8, 51 mp, 1967, gre-

sie, faianta, parchet, usa metalica, Ac, ter-
mopan, cadastru + intabulare, liber, partic-

ular, negociabil, 44.700 {;
(0722.637.990 

1379. Soseaua Oltenitei dec., et. 2/5, 43
mp, 2018, apartament 2 camere tip studio
acte disponibile, mutare imediata. Finisat
si bransat la toate utilitatile. La 5 min de
mijloacele de transport in comun. Direct

dezvoltator. Comision %. 47.000 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

1380. Soseaua Oltenitei dec., et. 3/3, 62
mp, 2019, oferim spre vanzare aparta-

ment 2 camere, bloc nou, modern, mare,
spatios, bine compartimentat in suprafata

utila de 62 mp, dec.a, situat la etaj 3 al
unui ansamblu rezidential modern, p+3

64.125 {; (0725.957.934 marian.gugu-
lus@zonadesud.ro 

1381. Soseaua Oltenitei semidec., et.
parter/5, 2018, studio de 40 mp, complet
finalizat, in cel mai bun complex din zona.
direct dezvoltator, comision 0% 47.000
{; (0725.957.934 marian.gugulus@zon-

adesud.ro 

1382. Soseaua Oltenitei 2 camere dec.
dec., et. 1/3, 64 mp, 2019, apartament 2
camere dec. spatios, dispune de toate
imbunatatirile, blocul este gata mutare

rapida, accept si prima casa, pozitionat in
imediata apropiere de mijloacele de trans-

port in comun 63.500 {;
(0730.250.305 

1383. Soseaua Oltenitei apartament,
dec., et. 1/2, 70 mp, 2019, cu acte gata

finalizat, contorizare individuala, asamblu
rezidential, centrala proprie. Direct dez-

voltator, acte gata. 52.000 {;
(0787.525.647 iosif@tophome.ro 

1384. Soseaua Oltenitei langa Gama,
studio la cheie, dec., et. 1/5, 41 mp, 2018,
studioul este pozitionat la etajul 1 din 5 si
se preda cu gresie, faianta, parchet, cen-
trala de ap, baie complet utilata. Mutare
imediata. Se accepta orice tip de credit.

47.000 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

1385. Soseaua Oltenitei, dec., et. 1/3, 57
mp, 2019, apartament 2 camere, dec.,

Soseaua Oltenitei, aproape de Lidl.
55.000 {; (0730.888.280

anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

1386. Soseaua Oltenitei, dec., et. 5/5, 45
mp, 2018, apartament de 2 camere, com-
plet finisat, acceptam orice tip de credit.

Mutare imediata 46.500 {;
(0733.501.453 

1387. Soseaua Oltenitei, 2 camere
mutare rapida dec., et. 1/5, 52 mp, 2018,
apartament 2 camere dec. mare dispune

de toate imbunatatiriile, gresie, faianta
parchet, termopane centrala termica, usi

interior, blocul este finalizat cu tot cu
partea de acte, mutare rapida 55.000 {;

(0730.250.305 

1388. Soseaua Oltenitei, 2 camere stu-
dio mutare rapida  et. 1/5, 41 mp, 2018,
ansamblul este situat in zona de sud a
capitalei pe soseaua Oltenitei, cu acces

rapid la mijloacele de transport in comun,
RATB si statia de metrou Big Berceni si

Dimitrie Leonida. 0% comision 46.500 {;
(0731.510.845 mihnea.postelnicu@zon-

adesud.ro 

1389. Soseaua Oltenitei, Aparatorii
Patriei, dec., et. 7/7, 69 mp, 2016, 2

camere, dec., an 2016, et. 7/7, complex
rezidential cu paza si spatii de joaca pt.

copii. 66.399 {; (0729.233.991 alexan-
draristea.alliance@gmail.com 

1390. Soseaua Oltenitei, aproape de Lidl
dec., et. 2/5, 42 mp, 2018, apartament 2

camere, finalizat, cu mutare imediata,
soseaua Oltenitei 47.000 {;

(0730.888.280
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

1391. Soseaua Oltenitei, aproape de Lidl
dec., et. 2/3, 63 mp, 2019, apartament 2

camere. finalizat, aproape de Lidl,
soseaua Oltenitei 63.500 {;

(0730.888.285
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

1392. Soseaua Oltenitei, Gama Resi-
dence, dec., et. 5/5, 42 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere, tip studio cu o suprafata
utila de 41,07 situat pe soseaua Oltenitei.
Apartamentul este finalizat, mutarea se

poate face imediat 47.000 {;
(0737.500.376 bogdan.miu@zon-

adesud.ro 

1393. Soseaua Oltenitei, ideal, ap cu 2
cam, nou dec., et. 5/5, 2018, Ansamblul

este situat pe Sos Oltenitei, are in compo-
nenta sa imobile noi cu garsoniere,

apartamente de 2 camere, studiouri. Ca
modalitati de plata se accepta credit.

Locul unde te simti cu adevarat acasa.
56.000 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1394. Soseaua Oltenitei, Piata Sudului,
Gama, semidec., et. 1/5, 55 mp, 2019,

apartament 2 camere spatios in ansam-
blul rezidential Gama, finalizat, pe Sos.
Oltenitei Este finisat la cheie, racordat la
toate utilitatile orasului, acte gata, mutare

imediata. Poze reale, comision 0%
51.900 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

1395. Soseaua Oltenitei, Popesti,
aproape de Ratb dec., 47 mp, 2018, Ofer-
ta apartament 2 camere modern in bloc
nou finalizat. Parcare bonus. Person-

alizare apartament dupa preferinte/ paleta
vasta de modele si nuante. La cheie. Utili-

tati complete. Comision 0. TVA inclus.
39.900 {; (0749.122.233/

0720.679.492 

1396. Soseaua Panduri, imobil tip mono-
lit, dec., et. 6/8, 53 mp, 1994, apartament
2 camere situat pe soseaua Panduri la

cateva minute de viitoarea statie de
metrou, dec., baie cu aerisire, bucatarie
spatioasa, spatios, imobil solid, vedere
panoramica, pozitie buna 82.300 {;

(0731.015.099 

1397. Soseaua Stefan cel Mare,
Lizeanu, semidec., et. 6/9, 52 mp, 1965,
vanzare 2 camere cf. l semidec, etaj 6/9,

bloc 1965, cu imbunatatiri g, f, p, t, um, ac,
stradal, bloc reabilitat termic. 64.500 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimo-

biliare.ro 

1398. Soseua Oltenitei, mutare pe loc,
finalizat semidec., et. 1/5, 2016, Studio, 2
camere, "la cheie", nou, mutare rapida,
finalizat! 47.000 {; (0722.204.952 

1399. Spitalul Pantelimon semidec., et.
1/10, 38 mp, 1974, Spitalul Pantelimon

vand 2 camere, semidec. confort 2 ame-
najat :gresie, faianta, parchet, usa metal,
mobilat, utilat, 38 m2 utili si 42 m2 con-

struit, etaj 1 din 10. 43.000 {;
(0727.984.638 mintici@gmail.com 

1400. Splaiul Unirii dec., et. 4/10, 66 mp,
2009, Confort City, liber, nu a fost locuit

niciodata de la contractare, la cheie,
foarte spatios, 44.000 {;

(0727.884.946/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

1401. Splaiul Unirii semidec., et. parter/6,
42 mp, 2019, dezvoltator. Vitan Barzesti

stradal langa Spitalul Sf. Ioan si Rin
Grand Hotel cu vedere catre Delta
Vacaresti. Avans 5% Prima Casa,

50.280 {; (0724.808.488/
0725.597.221 george.s@star-construct.ro 

1402. Splaiul Unirii, complex Comfort
City, dec., et. 7/11, 65 mp, 2008, bloc
reabilitat, dec., foarte spatios, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, bucatarie mobilata, hol

locuibil, toate actele. 58.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

1403. Splaiul Unirii, Popesti Leordeni,
Confort City dec., et. 7/11, 61 mp, 2009,
Apartament 2 camere complet mobilat si
utilat de vanzare in Confort City - Popesti
Lerodeni, 61 mp utili, balcon inchis, spatii
depozitare. 46.900 {; (0741.232.221

elena.palade@prime-estates.ro 

1404. Splaiul Unirii, Vitan Barzesti, Rin
Grand Hotel dec., et. 1/5, 40 mp, 2019,

Garsoniera intr-un ansamblu nou, in ime-
diata vecinatate a Deltei Vacaresti, Vitan-

tis Center. Parcare subterana pe 2
niveluri.Se preda finisata complet. Accept

orice tip de credit. 46.100 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221 

1405. Stefan cel Mare stradal 2 min
Metrou Obor 2 camere de vanzare cu
comision 0% semidec., et. 8/8, 50 mp,

1984,  84.900 {; (0724.808.552
matei@mateipantea.ro 

1406. Stefan cel Mare, dec., 54 mp,
1980, ap. 2 cam., et. 1, 2 min. de

metrou Tunari, vizavi de Circ,
87.000 {; (0766.799.048 

1407. Stefan cel Mare, semidec., et.
8/10, 41 mp, 1981, va prezint un aparta-

ment cochet, mobilat si utilat. Acest
apartament indeplineste mai toate conditi-

ile oricarui client: nu are risc seismic,
blocul este reabilitat termic, este construit
dupa 1980 90.000 {; (0736.013.770

alex@alexandrudobrea.ro 

1408. Stefan cel Mare, 4 minute metrou
Bucur Obor, semidec., et. 3/10, 55 mp,

1965, apartament confort 1, semidec. situ-
at la etajul 3/10, vedere stradala, 55 mp

bloc civilizat, reabilitat, cadastru si intabu-
lare, liber. 56.900 {; (0731.144.159/

021.231.23.18 

1409. Stefan cel Mare, Lizeanu, Obor, 8
minute metrou semidec., et. 1/8, 50 mp,
1980, Stefan cel Mare, Lizeanu, Mega

Image, 1/8, semidec., 50 mp, bloc 1980,
vedere spate, bloc reabilitat termic, bloc

fara risc seismic, termopan, usa metalica,
cadastru intabulare, accept credit, liber.

67.000 {; (0724.336.834 

1410. Stefan cel Mare, Lizeanu, stradal,
dec., et. 10/10, 54 mp, 1979, Private

House va propune spre vanzare un ap in
zona Stefan cel Mare. Vanzare ap

2 camere Stefan cel Mare nr 56 int cu
strada Badea Carjan, la 100 m de inter-
sectia cu Lizeanu, stradal, bloc 1977.

64.500 {; (0760.101.098 claudiu@pri-
vatehouse.ro 

1411. Stefan cel Mare, Spitalul Colentina,
stradal, dec., et. 10/10, 62 mp, 1980,

10/10, cf. 1, dec, 62 mp, mobilat si utilat,
investitie, scara stradala, reabilitat termic,
renovat 2013, g, f, p, t, usa metalica, aer

condit, usi interioare noi, contorizat,
cadastru si intabulare, accept credit, neg.

74.900 {; (0770.956.572 

1412. Strada Biruintei, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 2/7, 58 mp, 2019,

apartament 2 camere, 58 mp, metrou
Dimitrie Leonida 50.500 {;

(0760.757.356 

1413. Strada Icoanei, aproape de biseri-
ca, ap. 2 cam., dec., et. parter/1, 43 mp,

1935, str. Icoanei va oferim la vanzare un
ap 2 cam in S= 35 mp + pivnita de 8 mp +
cota parte din terenul comun de 15 mp si
situat la parter/1E+M, liber si nezugravit.

Pret fix 42900 euro, relatii la tel. Dan.
42.900 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

1414. Strada Tineretului, apartament 2
camere, parcare, semidec., et. 2/6, 39
mp, 2019, lift, apartament 2 camere,

predare la cheie, lift, loc de parcare, fin-
isaje la alegere, bloc nou, mijloc de trans-

port, 35.000 {; (0720.822.960 con-
tact@rezidential-orhideelor2.ro 

1415. Studio, Vitan-Barzesti, direct dez-
voltator dec., et. 1/5, 46 mp, 2020, aparta-
ment tip studio localizat in imobil nou pe
soseaua Vitan-Barzesti, finisaje premium
la alegere, compartimentare din zidarie.
Reprezentant dezvoltator! 52.843 {;

(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-
tin.s@star-construct.ro 

1466. Titan dec., et. 2/4, Parcul Ior,
Liceul Anghel Saligny, stradal, dec., 2/4,

balcon, metrou aproape, super zona, ren-
ovat, g+f+p+t+um, bloc si zona civilizata,
cadastru, intabulare, pret bun 55.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

1467. Titan dec., et. 1/2, 56 mp, 2018,
Str. Gura Siriului vand apartament 2

camere conf 1 dec., finisaje de calitate g,
f, p, t, um, centrala proprie, liber, aparta-
mentul este la cheie merita vazut, nego-

ciabil 63.000 {; (0724.681.908 

1468. Titan 1 Decembrie dec., et. 8/10,
42 mp, 1975, Postavarului, 2 camere,

8/10, dec., bloc reabilitat, termopan, par-
chet, gresie, faianta, acces facil Nicolae
Grigorescu, Dristor, Pantelimon, Salajan,

Diham, Basarabia, acte 44.000 {;
(0763.656.867

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

1469. Titan Auchan, 2 camere dec., etaj
2/4, pret 59.800 euro dec., et. 2/4, 57 mp,

2013,  59.800 {; (0720.722.861
iulia.dobrescu@activimob.ro 

1470. Titan Liviu Rebreanu -Barajul
Dunarii dec., et. 7/8, 52 mp, 1981, aparta-
ment confort 1, dec., situat la etajull 7/8,

are 2 lifturi, liber, bloc reabilitat, constructie
1981, bloc fara restantieri, cadastru si

intabulare. 59.700 {; (0731.144.159 

1471. Titan metrou semidec., et. 4/4, 53
mp, 1974, Lucretiu Patrascanu, Parc,

piata, aproape de metrou, str Badeni, bloc
reabilitat termic, confort 1, etaj, 4, renovat,

contorizat, termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, mobila de bucatarie,

53.500 {; (0724.864.210 

1472. Titan Pallady, dec., et. 1/3, 58 mp,
2020, direct dezvoltator, birou de vanzari

in incinta, 2 cam bucatarie inchisa, 58 mp,
etaj 1/3, pret credit 53.900 Euro TVA

inclus cu minim 15% avans 51.205 {;
(0770.432.114

ferent.anamaria@gmail.com 

1473. Titan Park Lake, metrou, parc IOR,
dec., et. 5/10, 54 mp, 1977, apartament 2

camere in zona Titan in imediata
apropiere a parcului si a mall-ului Park
Lake.Zona aerisita si verde cu multiple

facilitati. Scoli, gradinite, magazine, farma-
cii, restaurante. Sc 4. Proprietar. 68.500

{; (0749.122.233 

1474. Titan, et. 7/10, 54 mp, 1974, 7/10,
cf. 1, spatios, 54 mp, renovat recent lux:

g, f, p, t, um, ac, balcon mare inchis in ter-
mopan, isn, ien, stradal, vedere spate,

intersectia Postavarului cu Bd. 1 Decem-
brie, 10 min. metrou, ocazie 64.900 {;

(0723.682.204 

1475. Titan, dec., et. 1/2, 50 mp, 2019,
ansamblu rezidential ce dispune de o

pozitionare excelenta, fiind situat in estul
Bucurestiului, cartierul Titan in zona
Theodor Pallady, la mica distanta de

Metrou 1 Decembrie 1918 (9 minute pe
jos). 49.950 {; (0736.380.181/

0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

1476. Titan, dec., et. 3/7, 60 mp, 2019,
apartamentul propus spre vanzare este cu
2 camere spatios, total dec. cu o suprafa-
ta totala utila de 60 mp, ingenios compar-

timentat, pretul include TVA, fara comi-
sion, ultimele apartamente, 66.000 {;

(0736.380.181/ 0723.243.544
natalin.p@star-construct.ro 

1477. Titan, semidec., et. 8/10, 53 mp,
chiar la piata Minis, Lucretiu Patrascanu

intersectie Barajul Sadului, 5 minute
metrou Costin Georgian, vedere spate,

gresie, faianta, termopane, usa metalica,
parchet, liber, toate actele, 63.000 {;

(0732.135.471 

1478. Titan, dec., et. 3/8, piata Salajan,
Pallady, dec., 3/8, balcon, renovat, g, f, p,
t, um, locuibil, centrala termica, aproape

metrou, reabilitat termic, stare buna,
cadastru, intabulare, merita vazut, dis-
cutabil 55.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1479. Titan, dec., et. 8/10, 40 mp,
Postavaru, cf. 2, dec., 8/10, balcon, 40

mp, curat locuibil, g, f, p, t, um, bd. reabili-
tat termic, aproape scoala, gradinita,

cadastru, intabulare, pret bun, discutabil
44.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1480. Titan, dec., et. parter/3, 40 mp,
2019, Titan, Theodor Pallady, direct dez-

voltator comision zero, 2 camere, P/3,
semidec., 40 mp, predare imediata, fin-

isaje premium, tamplarie pvc cu geam ter-
mopan Salamander, instalatii termice tip
pex, calorifere otel, centrala termica de
ultima generatie, usi tip pinum, tencuieli
mecanizate, sape mecanizate, gresie

faianta, parchet import la alegere, loc de
parcare la cerere. 39.000 {;

(0723.333.203 stefanmoisa@gmail.com 

1481. Titan, 1 Decembrie dec., et. 2/5,
52 mp, 2018, 2 camere, zona Ozana

Titan, in apropierea unitatilor de invata-
mant, institutii bancare, spatii comerciale,
ratb, metrou 1 Decembrie si Titan 52.000
{; (0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

1482. Titan, 1 Decembrie dec., et. 1/4,
55 mp, 2019, bloc nou, apartament dec.,

predare la cheie, bransat la toate utilitatile,
contorizat individual. Centrala termica,

calorifere, g, f, p, ob. sanitare. Zero comi-
sion 54.880 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

1483. Titan, 1 Decembrie dec., et. 1/8,
2019, Direct dezvoltator. Constructia din
diafragma de beton si compartimentare

caramida, izolat cu polistiren de 10 cm pe
exterior. Tencuiala, finisaje la alegere.
Apartamentul se preda complet finisa.

47.310 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

1484. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., et.
1/5, 52 mp, 2019, apartament 2 camere
dec., etajul 1/5, bloc nou finalizat, metrou
1 Decembrie 1918 (12 min).Mutare imedi-

ata 62.500 {; (0737.811.000 ruxan-
dra@zonadesud.ro 

1485. Titan, 1 Decembrie, Auchan dec.,
et. 10/10, 39 mp, 1977, semistradal, 4
minute STB, Auchan Titan, confort 2,

dec., 39 mp, mobilat si utilat, bloc reabili-
tat, acte, credit, negociabil 40.900 {;

(0724.518.227 

1486. Titan, 1 Decembrie, Auchan semi-
dec., et. 5/6, 44 mp, 1980, situat langa

Auchan, 15 min. metrou, conf.1, semidec.,
et. 5+6, duplex, bl.1980, ap. construit

2012, sup. 43,34 mp, centrala gaz, 2 gr.
sanitare, posibilitate pod, mobilat, parcare

ADP, usor neg.. 45.000 {;
(0723.707.553

razvanzamfir1@yahoo.com 

1487. Titan, 1 Decembrie, Ozana, final-
izat, zona ideala, dec., et. 1/4, 54 mp,

2019, apartament 2 camere, dec., totul
nou, finisaje de lux, centrala de aparta-
ment, totul nou, aproape de scoala, de

gradinita.Metrou 1 Decembrie 1918
53.800 {; (0774.075.876 

1488. Titan, 2 camere 5 min. metrou 1
Decembrie, dec., et. 1/4, 49 mp, 1974, 2
camere dec.e, in cartierul Titan, la 5 min.
de metrou 1 Decembrie, etaj 1/4, 49 mp

utili, bloc reabilitat, zona verde cu multiple
facilitati. Acces rapid la mijloacele de

transport in comun. 60.000 {;
(0720.888.054 eugenia.cretu@procapi-

tald.ro 

1489. Titan, 2 camere, 2 min metrou 1
Decembrie, comis 0 dec., et. 4/8, 59 mp,
1972, 2 camere dec.e, zona Titan, 2 min.
de metrou 1 Decembrie, 53 mp utili, bal-

con generos, etaj 4/8, bloc reabilitat,
apartament in curs de renovare, zona

verde, acces rapid la mijloacele de trans-
port. 61.900 {; (0720.888.054 euge-

nia.cretu@procapitald.ro 

1490. Titan, 5 min. metrou 1 Decembrie,
mobilat dec., et. 2/10, 52 mp, 1975, 2

camere dec.e, cartierul Titan, 5 min. de
metrou 1 Decembrie, etaj 2/10, suprafata

de 52 mp, constructie 1975, bloc reabilitat,
vedere S si E, mobilat. Zona verde, acces

rapid mijloace de transport 65.000 {;
(0720.888.054 eugenia.cretu@procapi-

tald.ro 

1491. Titan, ap 2 cam, Pallady, metrou
Nicolae Teclu, dec., et. 1/4, 55 mp, 2019,
apartament 2 camere, dec., p/4, loc de
parcare inclus. Se accepta credit Prima
Casa. Finisajele sunt la alegerea dvs.

Finalizare mai. Direct dezvoltator, comi-
sion 0. 49.500 {; (0738.191.831

florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1492. Titan, Auchan Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 6/6, 54 mp, 2020,
apartament 2 camere 53.5 mp utili, com-

plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 57.230 {;

(0721.169.692/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1493. Titan, Auchan Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 1/7, 2019, aparta-

ment 2 camere 55.90 mp utili, complet fin-
isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 61.500 {;

(0731.510.854 ionut.epure@zon-
adesud.ro 

1494. Titan, Auchan Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 1/4, 70 mp, 2019,

apartament 2 camere 69.71 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 63.460 {;

(0771.169.692/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1495. Titan, Auchan Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 2/4, 72 mp, 2019,

apartament 2 camere 72 mp utili, complet
finisat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie
PVC, geam termoizolant usa metalica,

instalatii sanitare. 63.460 {;
(0770.836.956/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1496. Titan, Auchan Pallady, metrou
Nicolae Teclu, dec., et. parter/4, 64 mp,
2019, apartament 2 camere 63.88 mp

utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant usa
metalica, instalatii sanitare, 61.964 {;

(0770.460.460/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1497. Titan, Auchan, metrou 1 Decem-
brie 1918, dec., et. parter/5, 137 mp,

2019, ap. 2 cam, terasa, curte, dec., 137.2
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, contorizare individuala. 72.000
{; (0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1498. Titan, Auchan, metrou 1 Decem-
brie 1918, dec., et. 1/8, 51 mp, 2020,

apartament 2 camere, dec., 51.05 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala, 51.050 {;
(0770.450.450/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1499. Titan, Auchan, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. parter/6, 76

mp, 2020, ap. 2 camere tip studio 76.4 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant usa
metalica, instalatii sanitare, 53.350 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1500. Titan, Auchan, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 5/5, 64 mp,

2019, apartament 2 cam tip Studio 64.15
mp utili, complet finisat si utilat cu centrala

termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare. 50.542

{; (0770.470.470/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 
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

(0771.169.692/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1575. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3, dec., et. parter/4, 60 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere 60.4 mp utili, complet fin-
isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 57.380 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1576. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3, dec., et. 5/6, 65 mp, 2020, apartament
2 camere 64.5 mp utili, complet finisat si

utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 64.990 {;

(0771.169.692/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1577. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3, dec., et. 3/7, 66 mp, 2019, apartament
2 camere 65.81 mp utili, complet finisat si

utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 66.000 {;

(0771.169.692/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1578. Titan, Mizil, 1 Decembrie, dec., et.
1/3, 63 mp, 2018, direct proprietar, fara
intermediari, ap in vila, vedere rasarit,

aproape de scoala si gradinita, transport
metrou, RATB, centrala, contorizare indi-
viduala, totul nou. Parcare subterana in

pret 64.000 {; (0749.450.409 

1579. Titan, Muncii, intrarea Patinoarului,
8 minute metrou, comision 0% dec., et.

1/1, 71 mp,  55.000 {; (031.630.89.34
contact@alexandrucordea.ro 

1580. Titan, Nicolae Grigorescu, semi-
dec., et. 4/4, 47 mp, 1972, 5 min. metrou,

etaj 4/4, fara lift, bloc reabilitat termic,
disponibil imediat, acte la zi, cash/ credit,
comision agentie 2%, vecinatati: Basara-

bia, Chisinau, Lucretiu Patrascanu
52.500 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

1581. Titan, Nicolae Teclu dec., et. 2/3,
61 mp, 2018, 2 camere in apropierea

metroului Nicolae Teclu, Auchan, Dede-
man, ratb, Ikeea, localizarea proiectului

are acces direct cu centrul orasului
55.000 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1582. Titan, Nicolae Teclu dec., et. 2/3,
46 mp, 2018, Apartament 2 camere tip
studio, 46 mp, etajul 2/3. Bloc nou din
vecinatatea statiei de metrou Nicolae

Teclu (10 minute). Imobil racordat la toate
utilitatile orasului. Apartamentul se vinde

la cheie, 43.000 {; (0737.811.000
ruxandra@zonadesud.ro 

1583. Titan, Odobesti, dec., et. 4/10, 55
mp, 1983, pozitie excelenta, imobil 1983,
reabilitat termic, doua lifturi, vadere fata,

renovat, instalatii noi, bucatarie extinsa cu
holul, plata cash, agentie exclusiva.

82.000 {; (0737.174.779 marius@k-
imobiliare.ro 

1584. Titan, Ozana dec., et. 2/3, 54 mp,
2018, apartament 2 camere, dec., etajul 2
din 3.Bloc nou, finalizat cu acte gata aflat
in vecinatatea statiei de metrou 1 Decem-

brie 1918 (10-12 minute). 61.500 {;
(0737.811.000 ruxandra@zonadesud.ro 

1585. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/6, 52 mp, 2020,
ap 2 cam-Studio 51.9 mp utili, complet fin-

isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 50.440 {;

(0770.460.460/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1586. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 55 mp, 2019,
apartament 2 camere 55,35 utili, complet
finisat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie
PVC, geam termoizolant usa metalica,

instalatii sanitare, 52.000 {;
(0770.460.460/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

1587. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 2/5, 56 mp, 2019,
apartament 2 camere 56.15 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 51.658 {;

(0770.470.470/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1588. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/8, 62 mp, 2020,
apartament 2 camere 61.6 mp utili, com-

plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
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

centrala, contorizat, civilizat, stradal, acte
la zi, (exclus agentii), pret fix, 59.999 {;

(0738.862.519 

1518. Titan, complex Rasarit de Soare,
semidec., et. 6/11, 2009, complex Rasarit
de Soare, etaj 6/11, bloc nou 2009, loc de
parcare la demisol inclus in pret, mobilat
si, utilat cu toate electrocasnicele, foarte

luminos, 76.700 {; (0722.211.146
pegusimobiliare@yahoo.com 

1519. Titan, Diham semidec., et. 2/4, 49
mp, 1970, 2 camere semidec.e, cartier

Titan, zona Basarabia, 5 min. de metrou
Costin Georgian, etaj 2/4, suprafata de 49
mp, proaspat renovat (nelocuit de la reno-
vare), instalatie electrica schimbata. Liber,

59.000 {; (0720.888.054
eugenia.cretu@procapitald.ro 

1520. Titan, direct proprietar accept cred-
it zona ideala dec., et. 2/4, 55 mp, 2019,
apartament 2 camere, dec., finisaje de

lux, totul nou, metrou si parc, gradinita si
scoala, nu accept intermediari. Metrou 1

Decembrie 1918 53.800 {;
(0774.075.876 

1521. Titan, direct proprietar accept cred-
it zona ideala dec., et. 1/4, 54 mp, 2018,
apartament 2 camere, direct proprietar,

zona ideala, aproape mij. transport,
vedere rasarit, loc de parcare, etaj 1 din 3,

balcon mare, dec., gresie, faianta, par-
chet, termopan, usi pinum 49.900 {;

(0774.075.876 

1522. Titan, Drum Gura Crivatului, dec.,
et. 1/4, 57 mp, 2019, aptartamente 2

camere ,dec.e SU intre 49 mp -51 mp+
balcoane de la 5,70 mp la 7,50 mp .La

cheie. Termen final, decembrie 2019. Bloc
cu lift. Preturile de vanzare sunt de 1.050

e/mp. 1.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-

mob@yahoo.com 

1523. Titan, Iris mall, apartament 2
camere, semidec., et. parter/10, 52 mp,

1985, 2 camere semidec.,in apropiere de
IRIS mall Titan, 52 mp, constr. 1985, bloc
reabilitat, monitorizat video, renovat, inst.

sanitare noi, obloane antiefractie,
bucatarie mobilata. Acces facil mijloace
transport. 54.000 {; (0720.888.054

eugenia.cretu@procapitald.ro 

1524. Titan, Macaralei, semidec., et.
parter/10, 52 mp, 1972, vand apartament

2 camere semidec., suprafata 52 mp,
recent renovat in totalitate, materiale de

calitate superioara, 67.500 {;
(0722.634.534

nifloconstruct@gmail.com 

1525. Titan, Metrou 1 Decembrie - Palla-
dy dec., et. 1/3, 70 mp, 2018, Ap. 2 cam,
dec., g, f, p, t, toate noi, bloc tip vila, cen-
trala, loc parcare subteran inclus in pret,
mutare rapida, aproape scoala, gradinita,
magazine, ratb. fara comisoane, nu cola-

borez cu agentii! 64.000 {;
(0774.075.876 

1526. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
dec., et. 1/6, 66 mp, 2020, apartament 2
camere tip studio,66.24 mp utili, complet
finisat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie
PVC, geam termoizolant, usa metalica,

instalatii sanitare. 65.000 {;
(0770.450.450/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1527. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
Auchan Titan, dec., et. 5/6, 69 mp, 2020,
apartament 2 camere 69.3 mp utili, com-

plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 66.930 {;

(0770.460.460/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1528. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
Auchan, sector 3 dec., et. parter/5, 84 mp,
2019, apartament 2 camere 84,4 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 67.687 {;
(0770.460.460/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

1529. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 7/8, 104 mp, 2020,

apartament 2 camere 104.3 mp utili, se
livreaza complet finisat si utilat cu centrala

termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, usa metalica, insta-
latii sanitare. 84.675 {; (0770.836.923/

0770.450.450 office@estimobiliar.ro 

1530. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 1/6, 54 mp, 2020,

apartament 2 camere 54.05 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie
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
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala. 49.800 {;
(0770.450.450/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1555. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/8, 55 mp, 2020,

apartament 2 camere, dec., 55.4 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala. 55.400 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1556. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 3/3, 57 mp, 2020,

apartament 2 camere, dec., 57.42 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala. 53.650 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1557. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/5, 58 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec., 57.6 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala. 55.800 {;
(0770.450.450/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1558. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 3/4, 48 mp, 2019,

apartament 2 camere, tip studio, 47.99
mp utili, se livreaza complet finisat si utilat

cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, usa met-

alica, instalatii sanitare. 44.550 {;
(0770.490.490/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

1559. Titan, metrou 1 Decembrie, Ozana
dec., et. 1/4, 56 mp, 2018, ofer spre achiz-

itie un apartament dec., bine comparti-
mentat si echilibrat ca spatiu, cu suprafata
utila de 56 mp.Zona buna, aproape ratb si
metrou, toate utilitatile incluse, loc parcare

bonus! 51.500 {; (0749.450.409 

1560. Titan, metrou 1 Decembrie, Palla-
dy dec., et. 1/4, 50 mp, 2018, ap 2 cam,
dec., g, f, p, t, toate noi, centrala termica,
loc parcare inclus in pret, mutare in 30

zile, vedere mixta, aproape scoala, gra-
dinita, magazine, ratb. fara comisoane, nu

colaborez cu agentii. 45.500 {;
(0774.075.876 

1561. Titan, Metrou 1 Decembrie, Palla-
dy dec., et. 1/5, 54 mp, 2018, Ap. 2 cam
dec., g, f, p, t, toate noi, centrala termica,
in finalizare, 10 min metrou, vedere mixta,
aproape scoala, gradinita, magazine, ratb.
fara comisoane, nu colaborez cu agentii!

50.400 {; (0774.075.876 

1562. Titan, metrou 1 Decembrie, Palla-
dy dec., et. 1/4, 2018, Proprietar, 2

camere, dec., finisaje noi, centrala termica
de apartament, etaj 1, vedere rasarit,

aproape metrou, totul nou, bucatarie sep-
arata mare, dormitor umbros, zona verde/
ideala locuit, 44.500 {; (0771.789.644 

1563. Titan, metrou 1 Decembrie, Palla-
dy, dec., et. 5/6, 50 mp, 2018, ap 2 cam
tip studio, g, f, p, t, toate noi, centrala ter-
mica, in finalizare, 10 min metrou, vedere
mixta, aproape scoala, gradinita, maga-

zine, Ratb, fara comisoane, nu colaborez
cu agentii. 45.000 {; (0774.075.876 

1564. Titan, metrou 1 Decembrie, Palla-
dy, dec., et. 1/4, 60 mp, 2018, Ap 2 cam,
dec., g, f, p, t, toate noi, centrala termica,
loc parcare inclus in pret, mutare in 30

zile, vedere mixta, aproape scoala, gra-
dinita, magazine, ratb. fara comisoane, nu

colaborez cu agentii. 51.500 {;
(0774.075.876 

1565. Titan, Metrou Nicolae Teclu, sector
3 dec., et. parter/3, 117 mp, 2019, aparta-
ment 2 cam+gradina 117 mp utili, complet
finisat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie
PVC, geam termoizolant usa metalica,

instalatii sanitare. 73.910 {;
(0770.836.956/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1566. Titan, Metrou Nicolae Teclu, sector
3 dec., et. parter/3, 171 mp, 2019, aparta-
ment 2 cam+gradina 171.4 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 95.247 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1567. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3 dec., et. parter/3, 117 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere 117 mp utili, complet fin-
isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 73.910 {;

(0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1568. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3 dec., et. 2/7, 57 mp, 2019, apartament 2

camere 56.83 mp utili, complet finisat si
utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie
PVC, geam termoizolant usa metalica,

instalatii sanitare. 62.000 {;
(0771.169.692/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1569. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3 dec., et. 1/4, 70 mp, 2019, apartament 2

camere 69.71 mp utili, complet finisat si
utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie
PVC, geam termoizolant usa metalica,

instalatii sanitare. 63.460 {;
(0771.169.692/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1570. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3, dec., et. 1/6, 53 mp, 2019, apartament
2 cam tip Studio 53.1 mp utili, complet fin-

isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 51.410 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1571. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3, dec., et. 1/6, 52 mp, 2020, apartament
2 camere 51.5 mp utili, complet finisat si

utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 55.290 {;

(0771.169.692/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1593. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/6, 61 mp,
2020, apartament 2 camere, dec., 61.13
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, contorizare individuala 61.130
{; (0770.450.450/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1594. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 70 mp, 2019,
apartament 2 camere, dec., 69.7 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala. 63.000 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1595. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. parter/4, 44 mp,
2019, ap. 2 camere tip studio 44 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 42.655 {;
(0770.490.490/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

1596. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 2/8, 58 mp, 2020,
apartament 2 camere 57.9 mp utili, com-

plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 57.900 {;

(0770.836.923/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1597. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 1/4, 54 mp, 2019,
apartament 2 camere, dec., 53.79 mp utili,
se livreaza complet finisat si utilat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare, tamplarie PVC, usa metalica,

instalatii sanitare. 52.155 {;
(0770.490.490/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

1598. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 1/3, 58 mp, 2020,
apartament 2 camere, dec., 58.27 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala 54.250 {;
(0770.450.450/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1599. Titan, Ozana, Pallady, metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. parter/5, 50
mp, 2018, apartament 2 camere, 48.18

mp utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare, 44.500

{; (0770.470.470/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1600. Titan, Ozana, str. Gura Fagetului,
dec., 46 mp, 2019, Titan, Ozana, str. Gura
Fagetului, apartamente 2 camere in bloc
P+4ET, SU cu balcon de la 46, 22 mp. La
cheie. Pret de la 48.900 euro. Plata prima
casa, ipotecar sau cash. Separat parcari

sub/ suprateran 48.900 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915

office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

1601. Titan, Ozana, str. Gura Fagetului,
dec., 40 mp, 2019, Titan, Ozana, str. Gura
Fagetului, studio-uri in bloc P+4ET, s. (cu
balcon) de la 40,20 mp. La cheie. Pret de
la 42,900 E. Plata Prima casa, ipotecar

sau cash. Separat parcari sub-suprateran.
42.900 {; (0722.511.217/

0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-
mob@yahoo.com 

1602. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, dec., et. 1/4, 55 mp, 2018,

avantaj client 8000 euro, vanzare aparta-
ment 2 camere Theodor Pallady, Trapezu-

lui, bloc 2019 comision 0, TVA inclus in
pret, dezvoltator ansamblul rezidential str.
Gura Fagetului nr 76, sector 3 56.000 {;
(0724.553.281 sto_gino@yahoo.com 

1603. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. parter/3, 46
mp, 2019, avantaj client 8000 euro, van-

zare apartamente Theodor Pallady,
Trapezului, bloc 2019. Comision 0, TVA

inclus in pret, direct dezvoltator ansamblul
residential se afla pe Drumul Gura Fage-

tului, 46.000 {; (0724.553.281
sto_gino@yahoo.com 

1604. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. 1/3, 52 mp,
2019, avantaj client 8000 euro, vanzare

apartamente Theodor Pallady, Trapezului,
bloc 2019. Comision 0, tva inclus in pret,
direct dezvoltator. Ansamblul rezidential
Drumul Gura Fagetului nr. 76 53.000 {;
(0724.553.281 sto_gino@yahoo.com 

1605. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. 1/3, 52 mp,
2019, avantaj client 8000 euro, vanzare

apartamente Theodor Pallady, Trapezului,
bloc 2019. Comision 0, TVA inclus in pret,
direct dezvoltator. Ansamblul rezidential

Drumul Gura Fagetului nr. 76. 53.000 {;
(0724.553.281 sto_gino@yahoo.com 

1606. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. parter/3, 46
mp, 2019, avantaj client 8000 euro, van-

zare apartamente Theodor Pallady,
Trapezului, bloc 2019. Comision 0, TVA
inclus in pret, direct dezvoltator. Ansam-
blul rezidential se afla pe Drumul Gura
Fagetului 46.000 {; (0724.553.281

sto_gino@yahoo.com 

1607. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. 1/3, 55 mp,
2019, avantaj client 8000 euro. Vanzare

apartamente Theodor Pallady Trapezului,
bloc 2019. Comision 0, TVA inclus in pret,
direct dezvoltator. Ansamblul residential

Drumul Gura Fagetului, nr. 76 56.000 {;
(0724.553.281 sto_gino@yahoo.com 

1608. Titan, Pallady semidec., et. 3/3,
2020, Studio 2 camere, semidec., 44 mp
+35 mp Pod, finalizare Mai 2020, pe Gura
Putnei, la 15 minute de M Nicolae Teclu,

pret credit este de 46.900 Euro TVA
inclus, avans minim 15%. 44.555 {;

(0770.432.114
ferent.anamaria@gmail.com 

1609. Titan, Pallady, semidec., et.
parter/3, 40 mp, 2020, apartament 2

camere, semidec., 40 mp, finalizare Mai
2020, pe Gura Putnei, la 15 minute de

metrou Nicolae Teclu, pretul pentru credit
este de 39900 Euro tva inclus cu un
avans de 30 % minim. 37.905 {;

(0770.432.114
ferent.anamaria@gmail.com 

1610. Titan, Pallady, dec., et. 2/3, 64 mp,
2018, direct dezvoltator, 64 mp, etaj 2 / 3,
finalizat, dec., tamplarie pvc Salamander
7 camere, Comision 0%, birou vanzari in
incinta, se accepta credit, gata de mutat
63.500 {; (0770.432.114 ferent.ana-

maria@gmail.com 

1611. Titan, Pallady, 10 min metrou Nico-
lae Teclu, dec., et. 4/3, 55 mp, 2018, ap

dec., spatios, bucatarie mare, inchisa, bal-
con generos. Ap. este complet finisat, g, f,
p, t, centrala proprie, totul nou, bransat la

toate utilitatile sectorului 3. Acces facil
catre metrou, mutare rapida 49.500 {;

(0774.075.876 

1612. Titan, Pallady, exclus agentii, dec.,
et. 1/5, 47 mp, 2018, garsoniera dubla,
toate utilitatile, centrala termica pe gaz,
aproape metrou, vedere mixta, bloc din
caramida, izolatie de 10 cm, 45.000 {;

(0738.191.831/ 0749.450.409 

1613. Titan, Pallady, metrou Nicolae
Teclu, sector 3,  et. parter/3, 171 mp,

2019, apartament 2 cam, gradina 171.4
mp utili, complet finisat si utilat cu centrala

termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare. 95.247

{; (0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1614. Titan, parc,  et. 1/10, 53 mp, 1970,
chiar la gura de metrou si intrarea in parc,
dec., gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, boxa 10 mp la subsol
65.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

1615. Titan, Piata Minis, semidec., et.
3/10, 53 mp, 1970, cf. 1, 3/10, semidec.,
liber, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, usi interior, toate actele, acc
credit, vecinatati: 1 Decembrie 1918, Liviu

Rebreanu, Baraje, Basarabia, Lucretiu
Patrascanu 58.500 {; (0787.602.251 

1616. Titan, Piata Trapezului metrou
dec., et. 8/10, 1975, Etaj 8/10, cu mici

imbunatatiri, acte ok, liber. Distanta pana
la metrou este de 5-6 minute. Pret bun,
sunati acum, merita vazut. 53.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

1617. Titan, Piata Trapezului metrou,
dec., dec., et. 8/10, 1975, etaj 8/10 cu mici

imbunatatiri, finisaje moderne: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,
acte ok, liber. Distanta pana la metrou
este de 5-6 minute. Pret bun, sunati

acum, merita vazut. 52.000 {;
(0755.075.909 

1618. Titan, Policolor, str. Drum Gura
Calitei dec., et. 1/2, 46 mp, 2019, aparta-

mente 2, 3 si 4 camere in 4 imobile
P+2ET+M. Su de la 46,50 mp pana la
85,85 mp, la care se adauga logii, bal-
coane si terase tip gradina cu suprafete

de la 2,84 mp la 127,88 mp. P de la
60000 E. 60.000 L; (0722.511.217/
0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-

mob@yahoo.com 

1619. Titan, proprietar, metrou 1 Decem-
brie, Pallady dec., et. 1/4, 55 mp, 2018,
proprietar, vand apartament 2 camere,
dec., finisaje de lux, totul nou, etaj 2,

foarte aproape de metrou, parchet, gresie
si faianta toate noi, gradinita si scoala
langa. 49.500 {; (0774.075.876 

1620. Titan, proprietar, metrou 1 Decem-
brie, Pallady, dec., et. 4/5, 60 mp, 2018,
apartament 2 cam,direct proprietar, zona

ideala,aproape mij. transport, vedere
rasarit, etaj 2 din 4, cu lift, balcon mare,
dec., gresie, faianta, parchet, termopan,

mutare in 2 luni; 53.500 {;
(0738.191.831 

1621. Titan, Th. Pallady, Ozana,
Trapezului, dec., et. parter/3, 53 mp,

2019, promo direct dezvoltator 2 camere
dec. la doar 300 m fata de Bulevardul Th.
Pallady si aproape de statia de metrou 1

Decembrie 1918. 52.000 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

1622. Titan, Theodor Palady, dec., et.
6/10, 57 mp, 1974, stradal, 1 minut ratb, 4

minute metrou, confort 1, dec., renovat
total, mobilat si utilat, bloc reabilitat, acte,

credit, negociabil. 59.800 {;
(0724.518.227 

1623. Titan, Theodor Pallady dec., et.
1/7, 52 mp, 2019, 2 camere aproape de

metrou, dec., spatii comerciale, zona
Theodor Pallady, gresie, faianta, baie uti-
lata, parchet, usi de interior 55.100 {;
(0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

1624. Titan, Theodor Pallady dec., et.
1/4, 2018, 2 camere dec. la 300 m de M 1

Decembrie, situat chiar pe bulevard
Theodor Pallady, planul 1 de blocuri, statii
RATB, unitati de invatamant, spatii comer-

ciale 64.600 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1625. Titan, Theodor Pallady dec., et.
2/7, 61 mp, 2019, va oferim la vanzare un
apartament cu 2 camere, intr-un bloc cu
regim de inaltime p+7 ce se afla la 5 min.
mers pe jos fata de metrou Nicolae Teclu,

63.650 {; (0722.468.349
daniel.iancu@yahoo.com 

1626. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
3/3, 49 mp, 2019, apartament 2 camere,
49 mp, bloc nou, finalizat aflat la 3 minute

de Bulevardul Theodor Pallady si la 10
minute de statia de metrou Nicolae

Teclu/1 Decembrie 1918. Imobil racordat
la toate utilitatile. 53.100 {;

(0737.811.000 ruxandra@zonadesud.ro 

1627. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
1/7, 2019, va oferim la vanzare un aparta-
ment cu 3 camera , intr-un bloc cu regim
de inaltime p+7 ce se afla la 5 min mers

pe jos fata de M Nicolae Teclu. Un aparta-
ment situate la etajul 1. 58.425 {;
(0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

1628. Titan, Theodor Pallady, 1 Decem-
brie 1918 dec., et. 2/2, 57 mp, 2019,

apartament 2 camere dec., finalizat, acte
gata, gaze, gata de mutare 59.900 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1629. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/8, 51 mp,

2020, apartament 2 camere, dec., 50.8
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, contorizare individuala. 50.800
{; (0770.450.450/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1630. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/5, 51 mp,

2019, apartament 2 camere, dec., 51.15
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, contorizare individuala. 51.300
{; (0770.450.450/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1631. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/6, 62 mp,

2020, apartament 2 camere, dec., 62.14
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, contorizare individuala. 62.140
{; (0770.450.450/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1632. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/5, 62 mp,

2019, apartament 2 camere, dec., 62.15
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, contorizare individuala. 60.300
{; (0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1633. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 2/7, 63 mp, 2019,

apartament 2 camere 63.25 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 67.000 {;

(0771.169.692/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1634. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 1/3, 64 mp, 2019,
apartament 2 camere 63.5 mp utili, com-

plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 54.150 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1635. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 6/7, 66 mp, 2019,

apartament 2 camere 65.81 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 66.000 {;

(0771.169.692/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1636. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 1/4, 72 mp, 2019,

apartament 2 camere 72 mp utili, complet
finisat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie
PVC, geam termoizolant usa metalica,

instalatii sanitare 63.460 {;
(0770.836.956/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

1637. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu dec., et. 5/6, 73 mp, 2020,
apartament 2 camere 72.6 mp utili, com-

plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 65.960 {;

(0771.169.692/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

1638. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu, dec., et. parter/3, 117 mp,
2019, apartament 2 cam, gradina 117 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant usa
metalica, instalatii sanitare. 73.910 {;

(0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1639. Titan, Theodor Pallady, metrou
Nicolae Teclu, dec., et. parter/3, 117 mp,
2019, apartament 2 camere 117 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-
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
izat din vecinatatea statiei de metrou 1

Decembrie 1918 (10 minute) si a bulevar-
dului Theodor Pallady (4 minute) 48.000

{; (0737.811.000 ruxandra@zon-
adesud.ro 

1653. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 1/3, 51 mp, 2019, promo direct
dezvoltator 2 camere ideal investitie bloc
stradal situat la doar 5 minute de statia de

metrou 1 Decembrie 1918. 66.300 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

1654. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 1/4, 55 mp, 2019, promo direct

dezvoltator apartament 2 camere situat in
apropierea statiei de metrou N. Teclu.

51.040 {; (0730.170.085
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1655. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. parter/7, 56 mp, 2019, promo

direct dezvoltator, 2 camere cu bucatarie
mobilata/utilata si aer conditionat gratuit
situat la doar 5 minute metrou Nicolae

Teclu (600 metri). 61.000 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

1656. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 1/3, 52 mp, 2019, promo direct
dezvoltator, 2 camere finalizat, acte gata

situat langa statia de metrou 1 Decembrie
1918. 58.500 {; (0730.170.085 bog-

dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1657. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 2/4, 64 mp, 2019, promo direct

dezvoltator, apartament 2 camere
suprafete generoase situat langa metrou

Nicolae Teclu. 55.575 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 
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14. Alexandriei, parcare, mutare imedia-
ta dec., et. 3/6, 94 mp, 2018, Alexandriei,

imobil nou finalizat, mutare rapida, lift, imo-
bil nou, str. Cristalului, Ratb in fata blocului,

bucatarie mobilata si utilata, finisaje la
alegere, lift silentios, parcare supraterana.

61.900 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

15. Alexandru Obreagia 10-14 dec., et.
9/10, 69 mp, 1978, Particular vand aparta-

ment direct pe bulevard, vedere spate,
bloc nou izolat, apartament proaspat reno-

vat (lifting), curat, gaze trase separat.
(0737.177.718 

16. Alexandru Obregia, Covasna, semi-
dec., et. 2/4, cf. 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, instalatie electri-

ca si sanitara refacuta, disc., 75.000 {;
(0726.115.646 

17. Alexandru Obregia, Piata Straduintei
semidec., et. parter/10, 69 mp, 1966,

parter cu 2 balcoane imbunatatiri mixte,
partial mobilat, 1 gr. sanitar, usi schimbate,

vedere mixta, bloc in curs de reabilitare,
acte la zi, cash/credit, neg, vecinatati: Piata

Sudului, Brancoveanu. 66.900 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

18. Ansamblu residential Mihai Bravu,
metrou, dec., et. 3/9, 87 mp, 2018, aparta-

ment nou, dec., bucatarie inchisa, doua
grupuri sanitare, finisaje la alegere. Con-
structia e din cadre de beton si pereti din
caramida porotherm. Incalzire prin par-
doseala, fatade ventilate. 125.000 {;

(0725.985.762 roxana.panculescu@met-
ropolitanresidence.ro 

19. Ansamblul Cosmopolis, Stefanestii
de Jos semidec., et. 1/3, 62 mp, 2009, pro-

prietar, vand ap 3 cam, ansamblul Cos-
mopolis faza 1 (Stefanestii de Jos), 62 m2
+ loc parcare 12 m2, et 1/4, total echipa,

centrala individuala. Vedere mixta.
73.900 {; (0743.262.387 laura.doumer-

gue@gmail.com 

20. Aparatori Patriei, adiacent, semidec.,
et. 1/3, 61 mp, 2018, apartament doua

camere disponibil pe etaj intr-un bloc nou
la cca 8-10 minute de Aparatori Patriei, fin-

isaje la alegere, compartimentat foarte
bine, 58.900 {; (0720.063.459/

0735.872.987 radu.diaconu@sudreziden-
tial.ro 

21. Aparatorii Patriei dec., et. 3/3, 87
mp, 2018, 3 camere rezidential nou,

Aparatorii Patriei, finisaje lux, centrala ter-
mica, contorizari individuale, toate utilitatile,

mutare imediata, acceptam orice tip de
credit. Zero comision, detalii la tel. 82.430
{; (0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

22. Aparatorii Patriei dec., et. 2/11, 55
mp, 2018, Metropolitan Metalurgiei este

proiectul rezidential pe care il vei numi de
acum, acasa. Localizat in zona de sud a

Bucurestiului, aproape de statia de metrou
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
1/6, 54 mp, 2017, Cu lift - la 5 minute fata
de metrou Mihai Bravu, 2 camere dec.e
54 mp, parcare subterana contra cost,

bloc nou din caramida, centrala proprie,
bucatarie inchisa. 10 minute pana la par-

cul Tineretului. 72.000 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

1683. UNIRII TIMPURI NOI METROU,
67 MP, SPATIOS, BUCATARIE CU

ACCES IN TERASA dec., et. 5, 67 mp,
2020,  114.546 {; (0724.686.868 van-

zari@rokaresidence.ro 

1684. Unirii Timpuri Noi, 67 mp, bloc
stradal, vedere fata, langa metrou semi-
dec., et. 5, 67 mp, 2020,  112.931 {;

(0724.686.868
vanzari@rokaresidence.ro 

1685. Unirii Tribunal semidec., et. 7/8, 64
mp, 1998, 2 camere Bd Unirii, bloc

Stradal, vedere spate, renovat si mobilat
integral totul nou 2019, 137.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

1686. Unirii, dec., et. 4/9, 70 mp, 1995,
Unirii bulevard, stradal, Registrul Comer-

tului, apartament 2 camere, etaj 4/9,
vedere bulevard, dec., suprafata 70 mp, 3

balcoane, renovat integral, bucatarie
mobilata/utilata, cadastru, liber. 120.000

{; (0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

1687. Unirii, dec., et. 9/10, 84 mp, 2001,
Unirii, Phoenix Tower, apartament
deosebit 2 camere, dec., etaj 9/10,

suprafata utila 84 mp, living 40 mp, 1 bal-
con, vedere panoramica, superba, reno-
vat integral lux, liber, bloc monolit, con-

structie 2002 118.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

1688. Unirii, dec., 83 mp, zona 0, etaj 1,
boxa 3 mp, centrala, izolat, pret discutabil.

115.000 {; (0745.067.409 

1689. Unirii, Alba Iulia, metrou, finalizat,
dec., et. 1/5, 57 mp, 2017, Cu lift - comi-

sion 0, constructie noua, dezvoltator,
bucatarie inchisa, bloc din caramida, cen-

trala proprie, finisaje de calitate supe-
rioara, locuri de parcare. Program L-D.

Acte finalizate. Predare imediata. 97.000
{; (0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

1690. Unirii, Nerva Traian, mutare rapida
dec., et. 2/11, 49 mp, 2019, Imobil nou,

finalizat, mutare rapida, 3 min. de metrou,
finisaje de lux, parcare subterana. Foarte
aproape de Centrele Universitare Nicolae
Titulescu, Titu Maiorescu si Dimitrie Can-

temir. 90.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

1691. Unirii, pe str. 11 Iunie, parc Carol,
semidec., et. 3/3, 47 mp, 1937, Unirii

aproape de parc Carol, Marasesti va ofer-
im la vanz un ap. 2 cam. cf 1 semidec., in
S. 44 mp, situat la etaj 3/3+pod+balcon

intr-o vila din 1937. Ap este semi-curat si
are centrala termica 41.500 {;

(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

1692. Unirii, Piata Alba Iulia rond, van-
zare 2 camere dec., et. 4/12, 65 mp,
1990, rond piata Alba Iulia, bd. Unirii,

4/12, semi sau dec., luminos, stare buna,
vedere panoramica catre Palatul Parla-
mentului, ac, 2 lifturi, paza intrare, ideal

birouri, locuit, investitie 139.000 {;
(0743.174.433 

1693. Unirii, Tribunal, dec., et. 4/7, 61
mp, 1995, Tribunal, apartament 2 camere,

etaj 4/7, dec., 3 balcoane, suprafata 68
mp, cadastru, intabulare, bloc monolit,

constructie 1995. 139.000 {;
(0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

1694. Uverturii bulevard, Militari, semi-
dec., et. 2/4, 45 mp, 2019, apartament 2
camere semi-dec., bucatarie deschisa,

Militari, Uverturii, comision 0% 54.000 {;
(0742.400.300 

1695. Uverturii stradal, garsoniera, ideal
investitie, semidec., et. parter/3, 35 mp,

2019, Uverturii stradal, garsoniera, semi-
dec.a, dressing special amenajat, finisata

complet, baie utilata, centrala termica,
compartimentare caramida, izolatie termi-
ca, bloc finalizat, gata de mutat, 40.900

{; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

1696. Vacaresti dec., et. 2/5, 46 mp,
2019, Dezvoltator! Vitan, Barzesti intre

Spitalul Sf. Ioan si Rin Grand Hotel. Avans
5% Prima Casa. 52.843 {;

(0724.808.488/ 0725.597.221
george.s@star-construct.ro 

1697. Vacaresti, dec., et. parter/10, 179
mp, 2018, bloc nou, stradal, constructie

beton, caramida. Finisaje de lux incluse in
pret, bransamente realizate, parcare sub-
terana contra cost.Ratb, metrou la 5 min
de bloc. 181.830 {; (0722.303.477/
0722.303.478 office@tineretuluicity.ro 

1698. Vadu Nou, Profi,  et. 3/4, 2 cam., cf.
2, gaze, apa calda, caldura, se vinde cu

tot cu mobila, disc., 26.500 {;
(0763.581.790 

1699. Valea Cascadelor, Militari, Pacii,
dec., et. 1/9, 64 mp, 2020, 2 camere,

langa metrou, Militari, Pacii, etaj 1, comi-
sion 0. 73.000 {; (0742.400.300 

1700. Valea Cascadelor, Militarii, Pacii,
semidec., et. 5/9, 58 mp, 2020, 58 mp, 2
camere, langa metrou, Militari, Pacii, fin-

isat la cheie, Suprafata de 58 mp utili este
eficient impartita, cu spatii generoase,

zone de depozitare, 1 baie complet mobi-
lata, balcon tip terasa 61.900 {;

(0742.400.300 

1701. Valea Cascadelor, Militarii, Pacii,
dec., et. 2/9, 61 mp, 2020, comision 0, 2
camere, la 5 min. metrou Pacii, 61.7 mp,

dec.. 71.000 {; (0742.400.300 

1702. Valea Cascadelor, Militarii, Pacii,
dec., et. 1/9, 60 mp, 2020, comision 0, 2
camere, localizat langa metrou, Militari,

Pacii, etaj 1/9. Suprafata de 60.65 mp utili
este eficient impartita, cu spatii gen-

eroase, zone de depozitare, 1 baie com-
plet mobilata, balcon. 65.700 {;

(0742.400.300 

1703. Valea Lunga, Militari, semidec., et.
4/4, 35 mp, 1975, vand apartament 2

cam., mobilat si utilat complet 38.900 {;
(0721.144.703 fcrutan@gmail.com 

1704. Valea Oltului, 2 camere, bloc 2019,
P 4R, terasa, bloc exclusivist dec., et.

parter/4, 56 mp, 2019,  57.870 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

1705. Valea Oltului, oferta 2 camere,
terasa, P 4R, bloc exclusivist 2019, zona
de case dec., et. parter/4, 56 mp, 2019,
57.870 {; (0721.250.142 office@pre-

miumadvisors.ro 

1706. Vanzare apartament 2 camere
Industriilor Linda Residence semidec., et.

2/3, 65 mp, 2010,  59.900 {;
(0724.008.751 albert.meghesi@galaxyi-

mob.ro 

1707. Vanzare apartament 2 camere
spatios Decebal, Dristorului semidec., et.

3/4, 57 mp, 1989,  112.000 {;
(0765.730.872

valeriu.preda@homess.ro 

1708. Vanzare apartament 2 camere
Vitan, Rin Grand Residence semidec., et.

4/6, 61.00 mp,  85.000 {;
(031.630.69.36 robert@robertgagos.ro 

1709. Vanzare apartament 2 camere,
Rahova, direct dezvoltator comision 0

dec., et. parter/3, 48 mp, 2019,  40.500
{; (0726.690.612

iulian.ianculescu@activimob.ro 

1710. Vanzari apartamente 2 camere
zona Brancoveanu dec., et. 2/3, 53 mp,
84.900 {; (0735.066.066 cocoselraz-

van@gmail.com 

1711. Vanzari apartamente 2 camere
zona Brancoveanu dec., et. 3/5, 63 mp,

103.000 {; (0735.066.066 cocoselraz-
van@gmail.com 

1712. Vanzari apartamente 2 camere
zona Brancoveanu dec., et. 2/3, 53 mp,
57.800 {; (0735.066.066 cocoselraz-

van@gmail.com 

1713. Vanzari apartamente 2 camere
zona Brancoveanu, dec., et. 1/5, 64 mp,

95.000 {; (0732.839.719
remus.smartrezidential@gmail.com 

1714. Vanzari Apartamente 2 Camere
Zona Emil Racovita dec., et. 9/10, 50 mp,
67.500 {; (0773.831.987 mavi.imobil-

iare@gmail.com 

1715. Vanzari Apartamente 2 Camere
Zona Moghioros dec., et. 10/10, 45 mp,

48.500 {; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

1716. Vanzari apartamente 2 camere
zona Turnu Magurele, dec., et. 3/3, 53

mp,  55.000 {; (0761.406.708
paul.smartrezidential@gmail.com 

1717. Vanzari apartamente 2 camere
zona Vitanul Nou dec., et. 4/4, 34 mp,
44.000 {; (0786.781.490 iv.ionut-

vasile@gmail.com 

1718. Vanzari apartamente 2 camere
zona Vitanul Nou, semidec., et. 7/10, 60

mp,  92.000 {; (0786.781.490 iv.ionut-
vasile@gmail.com 

1719. Vatra Luminoasa, semidec., et.
4/4, 45 mp, 1960, 2 camere renovat,

mobilat, utilat, lux, Maior Coravu, Ciurea,
ideal investitie, inchiriere, 2 minute de

parc, 6 minute de mers de metrou piata
Muncii, 8 minute de Mega Mall, 2 minute

de Vatra Luminoasa 69.000 {;
(0749.131.838 

1720. Vatra Luminoasa, Mega Mall, cen-
trala termica, semidec., 40 mp, 1969, va
propun un apartament cu 2 camere in
zona Vatra Luminoasa, Mega Mall, cu

acces rapid la mijloacele de transport in
comun (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

1721. Victor Brauner nr. 42, sector 3,
metrou 6 minute, dec., et. 1/7, 61 mp,

2019, 61 mp, dec., etaj intermediar. Victor
Brauner, Ansamblu rezidential modern,

bucatarie mobilata si utilata, AC, toate util-
itatile, contorizat individual, centrala termi-

ca proprie. Zero comision. 67.000 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

1722. Virtutii, Lacul Morii,
dambovita10.ro dec., et. 5/11, 64 mp,
2020, ansamblu rezidential la cateva

minute mers pe jos de metrou Petrache
Poenaru, 2 camere, suprafata 64 mpc (58

mpu), dec., bucatarie inchisa, pretul nu
include TVA. 79.237 {; (0730.177.245/
0733.338.647 contact@dambovita10.ro 

1723. Vitan Barzesti dec., et. 2/6, 53 mp,
2019, dezvoltator, avans 5% prima casa.
Ansamblul rezidential nou este localizat

stradal pe Sos Vitan Brarzesti la 2 minute
de statie de Ratb, cu vedere catre Delta
Vacaresti. 61.042 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.s@star-construct.ro 

1724. Vitan Barzesti, avans 5%, vedere
Delta Vacaresti dec., et. 3/6, 51 mp, 2019,
propun spre vanzare un apartament cu 2
camere cu o vedere spre Delta Vacaresti.
Finisajele la alegere, direct dezvoltator,

comision 0. Se accepta prima casa, avans
minim 5%. 58.282 {; (0736.380.184/

0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

1725. Vitan Barzesti, stradal, comision 0.
dec., et. 2/6, 46 mp, 2019, Va propun spre

vanzare un apartament cu 2 camere,
dec.. Blocul este situat stradal pe strada
Vitan Barzesti cu o vedere superba spre

Delta Vacaresti. Comision 0% , avans 5%.
52.843 {; (0736.380.184/

0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

1726. Vitan Barzesti, stradal, finisaje la
alegere, dec., et. 1/6, 51 mp, 2019, prop-

un spre vanzare un apartament cu 2
camere situat stradal pe Vitan-Barzesti.
Finisaje sunt la alegere. Direct dezvolta-

tor, comision 0. 57.857 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

1727. Vitan Mall, dec., et. parter/8, 60
mp, 1990, Zizin, Banu Udrea, confort 1,
dec., bloc reabilitat termic, scara curata,

gresie, faianta, parchet, termopan,
bucatarie mare, vedere spate, merita
vazut. 78.000 {; (0732.135.471 

1728. Vitan Rin Hotel dec., et. 3/15, Vitan
Rin Hotel vand apartament 2 camere dec.
etajul 3/15 anul 2009. Paza permanenta,
piscina sala fitness deschisa 24h. Aparta-

mentul se vinde utilat si mobilat. Pret
negociabil. Acc credit. 59.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

1729. Vitan Rin Hotel dec., et. 4/13, Vitan
Rin Hotel, apartament 2 camere, decomn-
dat, ej 4/15, s u 48 mp, mobilat utilt com-

plet, loc parcare se vinde separat ),
apartamentu dispune in cadrul, hotelului
de piscina, market (pentru) 63.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

1730. Vitan, dec., et. 1/6, 50 mp, 2020,
ansamblu rezidential ce dispune de o

pozitionare excelenta, fiind situat in Sudul
Bucurestiului, cartierul Vitan Barzesti,

aproape de scoli si gradinite intr-o zona
sigura si usor accesibila. 57.857 {;

(0736.380.181/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

1731. Vitan, dec., et. 1/5, 45 mp, 2020,
ansamblu rezidential ce dispune de o

pozitionare excelenta, fiind situat in Sudul
Bucurestiului, cartierul Vitan, aproape de
scoli si gradinite intr-o zona sigura si usor
accesibila. Avans minim 5%. 52.843 {;

(0736.380.181/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

1732. Vitan, ansamblu rezidential New
World dec., et. 1/6, 51 mp, 2019, Delta

Vacaresti, stradal, bloc nou, centrala ter-
mica proprie, se preda la cheie, bransat la

utilitati, contorizat individual. Zero comi-
sion, Direct de la Dezvoltator. 55.368 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221 

1733. Vitan, Auchan, dec., et. 4/10, 50
mp, 1973, apartamentul este circular si

are 2 camere, etaj 4/10, suprafata 50 mp,
an 1973, balcon inchis, termopane, ac,
fara imbunatatiri, bloc reabilitat, usa de
metal, scara curata, vecini de calitate

59.000 {; (0773.325.062/
0723.723.485

tanasescu.dan@yahoo.com 

1734. Vitan, Barzesti Stradal, Reziden-
tial, comision 0 semidec., et. 2/5, 51 mp,
2020, apartament 2 cam, 51 mp utili. Fin-
isat la cheie, centrala termica proprie, baie
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

48. Apartament 3 camere, Dristor, 2
minute de metrou, complet mobilat si reno-

vat dec., et. 10/10, 74 mp,  135.000 {;
(0739.420.340 robert@davidenco.ro 

49. Apartament 3 camere, etaj 2/3,
mutare octombrie 2019, Berceni, dec., et.
2/3, 82 mp,  88.000 {; (0764.832.071

robert.smartrezidential@gmail.com 

50. Apartament 3 camere, Finalizat,
Acte gata dec., et. 4/4, 86 mp, 2019,

Apartament 3 camere, finalizat, acte gata,
mutare rapida, direct dezvoltator, comision

0. Acoperis tip sarpata, pod nelocuibil,
dubla izolatie.Direct Dezvoltator. 76.000
{; (0738.191.831 florin.urda@ansam-

bluri-noi.ro 

51. Apartament 3 camere, loc parcare
suprateran, str Muntilor, Plaza, semidec.,

et. 4/4, 94 mp,  102.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

52. Apartament 3 camere, metrou Dim-
itrie Leonida dec., et. parter/3, 85 mp,

2018, bloc nou, finisata, utilitatile racordate
la reteaua orasului, acces rapid la

mijloacele de transport si magazine. Ap.
dec., 85 mp utili, dispune de 1 grup sanitar,

se vinde complet finisat 85.000 {;
(0768.397.773

office@nemarimobiliare.ro 

53. Apartament cu 3 camere in zona
Ghencea, semidec., et. 7, 69 mp, 1984,
70.000 {; (0744.770.118 andra.lan-

destate@gmail.com 

54. Apartament cu 3 camere in zona
Progresului, dec., et. 3, 78 mp, 1982,

88.000 {; (0744.770.118 andra.lan-
destate@gmail.com 

55. Apartament de 3 camere, Blv Dece-
bal, Piata Alba Iulia, dec., et. 5/5, 74 mp,

2009,  94.000 {; (0730.305.305 davido-
liver@galaxyimob.ro 

56. Apartament de vanzare Lacul Tei
Estia Residence_A35 dec., et. 9/11, 198
mp, 2007,  208.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

57. Apartament de vanzare Lacul Tei
Estia Residence_B34 dec., et. 9/12, 100
mp, 2007,  160.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

58. Apartament de vanzare Lacul Tei
Estia Residence_B36 dec., et. 9/11, 114
mp, 2007,  188.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

59. Apartament EXCLUSIVIST zona
Padurea Baneasa dec., et. 2/2, 110.00 mp,

179.900 {; (0747.751.293
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

60. APARTAMENT LUMINOS IN BLOC
NOU, ZONA 1 MAI dec., et. 2/3, 76.00 mp,
153.000 {; (0799.029.263 raluca.timo-

fti@catoma.ro 

61. Apartament luminos, Titulescu,
Banu Manta, semidec., et. 3/10, 72 mp,

127.000 {; (0799.029.263 raluca.timo-
fti@catoma.ro 

62. APARTAMENT NOU CU GRADINA
SI PARCARE SUBTERANA, CALEA VIC-
TORIEI semidec., et. parter/5, 135.00 mp,
390.000 {; (0799.029.263 raluca.timo-

fti@catoma.ro 

63. Apartament Piata Domenii, semi-
dec., et. 5/10, 65 mp,  110.000 {;

(0799.029.263 raluca.timofti@catoma.ro 

64. Apusului, 3 camere 76 mp utili, comi-
sion 0 semidec., et. 4/4, 76 mp, 2012,

68.700 euro, apartament 3 camere, 76.4
mp utili, cu bucatarie separata deja mobila-

ta. La Apusului, langa Cocosu Rosu, pe
Str. Schiorilor. Metrou Pacii la 13 min de

mers pe jos. Statie STB 106 la bloc
68.700 {; (0787.204.109/

0787.249.380 marius.ghita@remax.ro 

65. Armonia Titan, 3 camere, 5 min
Metrou Titan dec., et. 9/13, 76 mp, 2019,

va propunem spre vanzare, un apartament
cu 3 camere, situat in cartierul Titan, zona
Auchan Titan, intersectie cu 1 Decembrie
1918, intr-un bloc, construit in anul 2019.

99.000 {; (0764.523.112/ 0725.597.221 

66. Atlas Park, Jandarmeriei - Baneasa
dec., et. parter/5, 113 mp, 2018, aparta-

ment 3 camere cu suprafata utila totala de
113.5 mp situat la parter. 178.500 {;

(0728.681.819
andreicatalinpalade@yahoo.com 

67. Atlas Park, Jandarmeriei, Baneasa,
dec., et. 3/5, 80 mp, 2018, Atlas Park,

apartament 3 camere cu suprafata utila
totala de 80 mp situat la etajul 3/5.

138.000 {; (0728.681.819/
0767.708.916

andreicatalinpalade@yahoo.com 

68. Atrada Safirului, poze reale, 3 camere
dec., et. 1/3, 65 mp, 2018, va ofer spre

vanzare apartament modern, cu 3 camere,
disponibil la parter, etaj 1, 2, 3 / 3, in bloc
nou, amplasat stradal, pe strada Safirului,
zona ce dispune de strazi asfaltate, ilumi-
nate public. 52.500 {; (0728.820.957

office@bragadiruresidenceexclusiv.ro 

69. Auchan Militari, 2 camere, 2 bai,
mutare 30 zile dec., et. 3/10, 78 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada

ventilata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior,

beton B400 Heidelberg Cement, structura
Dala Groasa. Mutare in 30 zile 85.756 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

70. Auchan Militari, 3 cam loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. 3/10, 80 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada

ventilata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior,

beton B400 Heidelberg Cement, structura
dala groasa. Mutare in 30 zile 88.253 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

71. Auchan Militari, 3 cam, 2 bai, mutare
30 zile, dec., et. demisol/10, 62 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC, Beton
B400 Heidelberg Cement, structura Dala
Groasa, fatada ventilata StacBond, vata

minerala bazaltica Rockwool 10 cm, 2 bai
cu geam. Mutare in 30 zile. 53.184 {;

(0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro 

72. Auchan Militari, 3 cam, loc parcare
mutare 30 zile dec., et. 1/10, 78 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada

ventilata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior,

beton B400 Heidelberg Cement, structura
dala groasa. Mutare in 30 zile 85.756 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

73. Auchan Militari, 3 cam, loc parcare
mutare 30 zile dec., et. 3/10, 78 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada

ventilata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior,

Beton B400 Heidelberg Cement, structura
Dala Groasa. Mutare in 30 zile. 85.756 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

74. Auchan Militari, 3 cam, loc parcare,
dec., et. 2/10, 80 mp, 2019, Auchan Mili-

tari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-
wool 10 cm, baie cu geam exterior, Beton
B400 Heidelberg Cement, structura Dala

Groasa. Mutare in 30 zile 88.253 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

75. Auchan Militari, 3 cam, loc parcare,
mutare 30zile dec., et. demisol/10, 63 mp,
2019, Auchan Militari, loc parcare CVC,
fatada ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu geam
exterior, Beton B400 Heidelberg Cement,
structura Dala Groasa. Mutare in 30 zile.

53.184 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

76. Auchan, Militari, ap. 3 camere, 2 bai,
finalizat, dec., et. 5/5, 72 mp, 2019, oferta

promotionala, apartament 3 camere,
bucatarie inchisa, bloc p+5, cu lift, la 100
ml de Ratb 138 si 178, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric. Comision

0. 58.500 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

77. Aurel Botea, Dristor, Rond Baba
Novac dec., et. 8/8, 70 mp, 1987, 5 minute

metrou, bloc reabilitat termic, fara prob-
leme cu terasa, etajul 8/8 plus etaj tehnic,
2 grupuri sanitare, geam la baie, parchet,
termopane, fara imbunatatiri, toate actele.

86.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

78. Aviatiei, dec., et. 1/4, 69 mp, 1983,
apartament 3 camere deosebit, dec., zona
excelenta, renovat recent, instalatii elec-

trice si sanitare noi, multiple imbaunatatiri,
gresie, parchet, aer conditionat, usa metal-
ica, tamplarie PVC, etc, situat la 5 minute

de metrou si parcul Herastrau, liber
142.000 {; (0757.036.501/

0765.506.050 george22bm@yahoo.com 

79. Aviatiei, et. 4/6, 150 mp, 2010,
Baneasa, str. Trifesti apartament 3 camere,
suprafata 150 mp, proprietatea are accesi-
biliatete catre zona de business nord, zona

de shoping mall Promenada, si parcul
Herastrau, proprietar, 210.000 {;

(0768.987.129
aviatieinorthresidence@yahoo.com 

80. Aviatiei, ap. 3 cam., avantaj client
5.000 euro dec., et. parter/7, 83 mp, 2019,

Acest apartament de 3 camere benefi-
cieaza de un discount de 5000 euro din
pretul afisat. Pentru mai multe informatii,
vizitati site-ul www.4city.ro, 99.860 {;
(0723.002.133/ 0732.376.033 con-

tact@4city.ro 

81. Aviatiei, apartament 3 camere, etaj 1,
garaj, semidec., et. 1/3, 82 mp, 1980, am

placerea sa va propun un apartament cu 3
camere in zona Aviatiei, Crystal Palace, cu

acces rapid la metrou Aurel Vlaicu,
145.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

82. Aviatiei, apartament 3 camere. dec.,
et. parter/7, 82 mp, 2018, Acest aparta-

ment de 3 camere beneficieaza de un dis-
count de 5000 Euro. Pentru mai multe
informatii, vizitati site-ul www.4city.ro

98.098 {; (0723.002.133/
0732.376.033 contact@4city.ro 

83. Aviatiei, Cartierul Francez aparta-
ment 3 camere dec., et. 4/4, 70 mp, 1986,

apartament 3 camere Aviatiei, Cartierul
Francez, Herastrau. 75mp, 2 grupuri san-
itare, bucatarie, balcon, boxa la subsol,
uscatorie, un loc de parcare. Bloc din
1986. 110.000 {; (0723.095.532

office@andaros-imob.ro 

84. Aviatiei, str.Smaranda Braescu, etaj
1/4 reabiliat dec., et. 1/4, 70 mp, 1984,

centrala termica, loc parcare ADP, costuri
intretinere mici, la 5 minute de metrou, la 7
minute de Parcul Herastrau si Parcul Bor-

dei. Vecinatati: Aviatorilor, Baneasa,
Dorobanti, Floreasca. 147.500 {;

(0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

85. Aviatorilor, semidec., et. 3/3, 102
mp, 1979, apartament in vila deosebita pe
bd. Aviatorilor-Charles de Gaulle, renovat
si utilat garaj + boxa la parter. Ideal birouri,
locuit, la cca un minut de intrarea in Parcul

Herastrau, langa statia de metrou
399.500 {; (0744.505.999 alexan-

dru@k-imobiliare.ro 

86. Baba Novac intersectie Campia Liber-
tatii parc IOR semidec., et. parter/10, 67

mp, mall ParkLake, stradal, vedere spate,
bloc reabilitat, parter inalt, termopane, fara

imbunatatiri, bloc foarte curat, liber,
78.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

87. Baba Novac Park Lake semidec., et.
7/10, 71 mp, 1976, 3 camere 2 gr sanitare,

geam la baie, parcare, reabilitat termic,
partial mobilat 89.000 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

88. Baba Novac, semidec., et. 5/10, 73
mp, 1970, 2 minute parcul Ior, 2 balcoane,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, bloc reabilitat. 88.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

89. Baba Novac, semidec., et. 8/10, 70
mp, 1970, Campia Libertatii, chiar la parc

IOR, confort 1, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
liber, toate actele, situat la 3 min Park Lake

si 7-8 min metrou Dristor, 82.000 {;
(0732.135.471 

90. Baba Novac, semidec., et. parter/10,
72 mp, 1970, Campia Libertatii, vis-a-vis
de parcul Ior si Mall Park Lake, confort 1,

semidec., bucatarie mare, parter inalt, bloc
reabilitat termic, fara imbunatatiri, merita

vazut 78.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

91. Baba Novac, Campia Libertatii,
Basarabia, semidec., et. 9/9, 70 mp, 1970,
Campia Libertatii, 3 camere semidec., ren-

ovat, gresie, faianta, parchet, termopan,
bloc reabilitat, fara probleme cu terasa

70.000 {; (0769.651.162 

92. Baba Novac, chiar la parc IOR, pe
Reconstructiei, semidec., et. 9/10, 70 mp,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, toate actele,
82.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

93. Baba Novac, parcul IOR, cinema Glo-
ria, dec., et. parter/8, 69 mp, 1970, metrou
Titan 5-7 minute, dec., 2 grupuri sanitare,

geam la ambele, balcon mare, parter
foarte inalt, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat,
scara curata, toate actele. 85.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

94. Baba Novac, parcul IOR,Mall Park
Lake semidec., et. 9/10, 70 mp, 1970, 1

minute parc, 3 minute Mall, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, geam la baie, toate actele.
82.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

95. Baicului, dec., et. 1/4, 80 mp, 1991, 3
cam., 2 balcoane, 2 bai, liber, bloc reabili-
tat, 83.000 {; (0741.124.400 nicorici-

cristiana@yahoo.com 

96. Baneasa, semidec., et. parter/4, 94
mp, 2018, Baneasa, 3 camere, 94 mp,

bloc nou 2018, zona linistita, finisat com-
plet, finisaje de inalta calitate, centrala ter-

mica proprie, pret neg., 125.000 {;
(0728.198.037 

97. Baneasa, dec., et. 4/5, 86 mp, 2013,
comision 0, apartament nou, spatios cu

terasa de 22 mp, in complexul rezidential
Felicity; in complex sunt disponibile spre
achizitionare mai multe apartamente cu 3

cam, cu suprafete intre 75 si 104 mp.
81.383 {; (0748.611.091

maria.avram@h-b.ro 

98. Baneasa, Aleea Privighetorilor,
apartament unic dec., et. parter/4, 94 mp,

218.000 {; (031.630.69.36
robert@robertgagos.ro 

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
1658. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. parter/4, 46 mp, 2019, promo,

direct dezvoltator, 2 camere dec.e
finalizare februarie 2020, situat in

apropierea statiei de metrou Nicolae
Teclu. 46.000 {; (0730.170.085 bog-

dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1659. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. parter/3, 53 mp, 2019, promotie
direct dezvoltator 2 camere situat la doar
300 m fata de Bulevardul Th. Pallady si
aproape de statia metrou 1 Decembrie
1918 48.000 {; (0730.170.085 bog-

dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1660. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
5min de metrou dec., et. 3/7, 61 mp,

2019, 2 camere aproape de metrou, dec.,
spatii comerciale, Bd Theodor Pallady,

suprafata 61 mp, mutare iunie 2020
67.000 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1661. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
5min de metrou dec., et. 4/7, 2019, 2

camere dec., etaj 4/7, 64 mp, toate utili-
tatile, mall, puncte de interes public,

aproape de Bd Theodor Pallady 69.350
{; (0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

1662. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
Trapezului, dec., et. 3/3, 49 mp, 2019,
promo direct dezvoltator apartament 2

camere finalizat situat la doar 500 m fata
de statia de metrou Nicolae Teclu.

53.100 {; (0730.170.085
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1663. Titan, Victor Brauner, dec., et. 3/7,
67 mp, 2017, apartament nou de vanzare,

cu 2 camere dec.e, cu o suprafata con-
struita 67 mp. Finisaje la alegerea clientu-

lui, comision 0, 64.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metropol-

itanresidence.ro 

1664. Titan-Auchan, 44000 euro dec.,
et. 8/10, 40 mp, 1975, 1 Decembrie 1918-

Auchan, vand 2 camere, dec.e, libere,
amenajate termopan, parchet, faianta,
gresie, usi interior, um, aer conditionat,

actele efectuate, 44.000 {;
(0728.868.749 office@dinamicimobil-

iare.ro 

1665. Titan-Theodor Pallady dec., et.
2/3, 57 mp, 2019, ap. 2 camere, dec., eta-
jul 2/3, bloc nou amplasat chiar pe Bule-
vardul Theodor Pallady , imobil finalizat.

68.000 {; (0737.811.000
ruxandra@zonadesud.ro 

1666. Titanul nou, Brauner, 12 min
metrou Nicolae Teclu dec., et. 3/5, 60 mp,
2019, ap. spatios, bucatarie inchisa, bal-

con generos. Ap. se preda complet finisat,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala proprie, bransat la toate utilitatile.
Acces facil catre metrou Nicolae Teclu,

56.500 {; (0771.789.644 

1667. Titanul nou, Brauner, 12 min
metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/3, 46 mp,

2019, apartament superb, amplasat in
zona noua, bloc nou, fara intermediari,
aproape mijloace transport, vedere pe

rasarit, dec., finisaje de calitate, centrala
proprie. 45.000 {; (0771.789.644 

1668. Titanul nou, Pallady, metrou 1
Decembrie dec., et. 1/4, 59 mp, 2018,

apartament 2 camere dec., finisaje mod-
erne, Ozana, Pallady, loc parcare gratuit

53.500 {; (0749.450.409/
0771.789.644 

1669. Titulescu, Banu Manta, Victoriei,
1 Mai, Basarab, dec., et. 6/10, 62 mp,

1976, apartament dec. (62 mp) la etajul
6/10 in bloc 1976 reabilitat termic langa

Primaria sectorului 1. Usor accesibil rutier,
pietonal si cu transportul in comun (RATB,

Metrou). Comision 0! 79.000 {;
(0720.464.500 

1670. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/4, 57 mp, 2019,
apartament 2 camere dec., 57.05 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-
plarie PVC, geam termoizolant, usa met-

alica, instalatii sanitare. 51.500 {;
(0770.480.480/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

1671. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 5/5, 107 mp,

2019, apartament 2 camere 107,25 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant usa
metalica, instalatii sanitare, 80.520 {;

(0770.490.490/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1672. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, semidec., et. 5/5, 57 mp,
2019, apartament 2 camere 56,65 mp

utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant usa
metalica, instalatii sanitare, 52.400 {;

(0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

1673. Trapezului, Nicolae Grigorescu,
mutare imediata, dec., et. 2/2, 57 mp,

2019, rezidential. Comision 0. Finalizat.
Compartimentare excelenta, constructie
realizata impecabil. Finisaje moderne,
centrala termica proprie, usa metalica.

Vecinatati: Metrou, RATB, Piata Salajan.
57.900 {; (0725.597.221/

0725.597.221 

1674. Turnu Magurele, Brancoveanu,
studio, 2 min RATB, dec., et. 3/4, 46 mp,
2020, Bloc nou, langa Grand Arena, la

doar 2 min de statia RATB. Toate centrele
comerciale la doar cateva minute. Se

preda complet finisat cu G, F, P, UM, CT.
La plata cash reducere de 5%- 10%.

51.200 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

1675. Un colt special de istorie in Calea
Victoriei, pe Berthelot 7 semidec., et. 1/1,

78 mp,  109.500 {; (0748.889.926
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

1676. Unirea Mircea Voda  et. 3/8, 1992,
Nerva Traian - Camera de Comert,
apartament deosebit! 110.000 {;

(0766.603.000 cameliasimilea@housex-
pert.ro 

1677. Unirii dec., et. 3/8, 60 mp, 1989,
Apartament situat pe Bd. Libertatii, Rond

Cosbuc, et. 3/8, vedere mixta, acces
stradal, liber, geamuri tripan, 3 balcoane,
gresie, faianta, parchet din lemn masiv.

115.000 {; (0732.940.970
florinalecu.tentant@yahoo.com 

1678. Unirii Biokarpet, stradal, Alba Iulia,
Decebal dec., et. 5/7, 65 mp, 1997, Ame-
najat integral mai 2019 lux, imbunatatiri si
finisaje superioare, intrare si vedere bule-
vard, trei balcoane, la cheie, metrou Piata

Unirii 10 minute, liber. 139.900 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

1679. Unirii Hyperion Traian, dec., et.
6/8, 64 mp, 1998, 2 camere dec.e, vedere

stradala, geam la baie, bloc stradal,
monolit, construit in 1998, mobilat si utilat

conform poze 95.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

1680. UNIRII NERVA STRAIAN
STRADAL, METROU, TVA 5% LA PLATA

INTEGRALA semidec., et. 10, 61 mp,
2020,  92.687 {; (0724.686.868 van-

zari@rokaresidence.ro 

1681. Unirii Nerva Traian stradal, metrou,
TVA 5% la plata integrala semidec., et. 10,

61 mp, 2020,  92.687 {;
(0724.686.868

vanzari@rokaresidence.ro 

1. 1 Decembrie 1918, Auchan dec., et.
7/8, 61 mp, 1977, Liviu Rebreanu intersec-

tie 1 Decembrie 1918, cf 2 spoarit, bloc
reabilitat, termopane, usa metalica, liber,
situat la 10 min metrou Titan. 60.000 {;

(0732.135.471 

2. 1 Decembrie 1918, metrou dec., et.
1/4, 70 mp, 1970, Armenis, confort 1, dec.,
vedere mixta, bloc reabilitat termic, scara
curata, termopan, 2 boxe subsol, 2 locuri

de parcare, situat la 2 min metrou 77.000
{; (0732.135.471 

3. 1 Decembrie 1918, Ozana, str. Lem-
nisorului, dec., et. 1/2, 168 mp, 1998,

apartament in vila, 168 mp, et 2/P+2, living
deosebit, open space cu bucataria, 2 dor-
mitoare cu dressing si grup sanitar propriu,

balcon, 2 boxe subsol, parcare si curte,
plus loc de parcare tip Klaus 150.000 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

4. 1 Decembrie 1918, poarta 4, vanzare
3 camere, semidec., et. 7/10, 68 mp, 1974,
vanzare 3 camere conf 1 sd, etaj 7/10, bloc
1974 cu imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, reno-
vat recent, fara urgenta sau risc seismic,

cu parchet slefuit si paluxat din stejar, bloc
reabilitat. 75.000 {; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 

5. 1 Decembrie, Piata Trapezului, 2
minute metrou dec., et. 10/10, 65 mp,

1975, 3 camere 10/10 Titan/Trapezului,
1975, bloc reabilitat termic, scara renovata,

dec., bucatarie mobilata, aer conditionat
Samsung, usi interioare de calitate Porta

Doors, renovat, termopan, gresie. 67.500
{; (0769.651.162 

6. 1 Mai, dec., 140 mp, 2017, vazare
apartamente in imobil nou zona Bd Ion

Mihalache, Parc Regina Maria cu
suprafete construite de 140/160 mp, fin-
isaje la alegere (posibilitate de parcare la
subsol + box). 1.000 L; (0722.310.448

stoica_adam@yahoo.com 

7. 1 Mai, Ion Mihalache, Clabucet, Chibrit,
dec., et. 1/3, 79 mp, 2019, 1 Mai, aparta-
mente 3 camere situate la etajul 1 si 2 in
bloc 2019, cu 2 bai si balcon generos. Se
predau la cheie, in acest moment se pot

alege finisajele. Disponibile si apartamente
cu 2 camere. 105.000 {;

(0761.181.172/ 0728.407.407
ask@househunters.ro 

8. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
Cotroceni Politehnica dec., et. 1/6, 71 mp,
2018, dezvoltator comision 0 finisaje pre-

mium aproape de centru. 109.900 {;
(0722.181.025

novum.invest13@gmail.com 

9. 13 Septembrie, Sebastian, dec., et.
7/8, 76 mp, 2001, particular, vand aparta-
ment 3 camere, supr. 76 mp, dec.., reno-
vat, mobilat, un grup sanitar, etaj 7/8, stra-
da Motoc nr. 5, langa parcul Sebastian, an

constructie 2001, 87.000 {;
(0722.804.297 lucikiki@yahoo.com 

10. 3 camere Basarabia - Campia liber-
tatii semidec., et. 8/11, 69.95 mp,  80.000
{; (0770.357.727 contact@mihaimani-

ca.ro 

11. 3 CAMERE DRUMUL TABEREI -
COMPOZITORI, IMOBIL 1982, 2

GRUPURI SANITARE semidec., et. 7/8,
67.80 mp,  73.900 {; (0735.551.422

florin.toma@catoma.ro 

12. 3 Camere, Grand Arena, Finalizat,
Dezvoltator dec., et. 1/3, 64 mp,  69.900
{; (0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

13. Alexandriei, finalizat, parcare inclusa
dec., et. 6/6, 94 mp, 2018, apartament de
3 camere 94 mp totali utili, bucatarie mobi-
lata si utilata, loc de parcare, intr-un imobil
finalizat in anul 2018 la capatul autobuzului
302. Reprezentant vanzari! Fara comision!

65.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

Apartamente 
3 camere
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245. Decebal dec., et. 2/4, 87 mp, 1987,
Decebal, 2 minute de Zvon Cafe, Alba

Iulia,apartament etaj 2/4 in zona Alba Iulia,
Decebal. Caracteristici: semimobilat si uti-
lat complet.Direct proprietar 140.000 {;

(0723.875.549
niculaecarmene@gmail.com 

246. Decebal adiacent 3 camere dec., et.
2/4, 1990, oferta vanzare 3 camere dec.,

Bld Decebal adiacent, bloc 4 etaje, aparta-
menul se afla la etajul 2, are 84 mp, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare,la 5 minute dis-

tanta metrou Muncii, pret negociabil.
138.000 {; (0733.107.773 

247. Decebal bulevard, rond Piata Alba
Iulia, dec., et. 5/8, 110 mp, 1992, vanzare 3
camere dec. (modificat din 4 camere st 110
mp). Living ultraelegant 42 mp. Nou reno-
vat, mobilat utilat lux, bloc P+8, 1992 pe

Bd. Decebal, Rond Alba Iulia. Pret 240000
euro. 240.000 {; (0720.888.109

dumitru.marius@procapitald.ro 

248. Decebal, dec., et. 2/4, 80 mp, 1991,
3 camere bloc de 4 etaje, reabilitat termic,
renovat, mobilat, stradal, intersectia Dece-

bal cu Dristorului 138.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10 

249. Decebal, Calarasilor, finalizat, dec.,
et. 2/5, 90 mp, 2018, Cu lift - acte final-

izate, dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc
din caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, parcare. Program L-D.
Intrebati de celelalte proiecte. Poze reale.

153.500 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

250. Decebal, Calarasilor, finalizat, dec.,
et. 1/5, 79 mp, 2017, Cu lift - comision 0,
constructie noua, dezvoltator, bucatarie
inchisa, bloc din caramida, centrala pro-
prie, finisaje de calitate superioara, locuri
de parcare. Program L-D. Acte finalizate.
De predat 133.500 {; (0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

251. Decebal, Pink Cafe, stradal, renovat
2018, lux, dec., et. 3/7, 96 mp, 1991, pri-

vatehouse.ro va propune spre vanzare un
ap exclusivist pe Bulevardul Decebal. Van-

zare ap 3 camere Bulevardul Decebal,
stradal, deasupra cafenelei Pink Cafe, bloc
1995, la 7 min de metrou Muncii. 209.000

{; (0760.101.098 claudiu@private-
house.ro 

252. Decebal, Zvon Cafe, dec., et. 2/4,
84 mp, 1992, Decebal, Zvon Cafe, 3

camere, 2/4, 1992, dec., 2 gr. sanitare, 2
balcoane, 84 mp totali, 80 mp utili, g, f, p, t,
ac, um, liber, www.realkom.ro 138.000 {;
(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

253. Delfinului, Mega Mall, dec., et. 4/10,
83 mp, 1977, Apartamentul are 3 camere
dec.e, etaj 4/10, suprafata 83 mp, an con-

str 1977, toate imbunatatirile, renovat
recent (nelocuit dupa renovare), 2 bal-

coane inchise. Toate actele pregatite ptr
vanzare. 80.000 {; (0773.325.062/

0723.723.485 tanasescu.dan@yahoo.com 

254. Delta Vacaresti Stradal Statie STB in
fata bloculu dec., et. 1/6, 84 mp, 2020, bloc
nou, 84 mp, dec., etaj 1/7. Se vinde com-

plet finisat: gresie, faianta, parchet, usi
interior/exterior, obiecte sanitare, prize si

intrerupatoare, centrala termica, calorifere,
2 bai. 87.650 {; (0736.380.186/

0748.631.811 cristina@star-construct.ro 

255. Delta Vacaresti, pret promotional,
dezvoltator. dec., et. 1/6, 84 mp, 2019,

propun spre vanzare un apartament cu 3
camere, situat stradal pe Vitan Barzesti.
Apartamentul are o suprafata utila de 84

mp. Finisajele sunt la alegere. dezvoltator,
comision 0. 92.037 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

256. Dezrobirii, semidec., et. 7/9, 67 mp,
1968, apartament 3 camere Gorjului, la
exact 5 minute de metrou 69.000 {;

(0726.758.679 danutc2009@gmail.com 

257. Diham, Basarabia, dec., et. 1/8, 70
mp, 1986, 3 cam., dec., 1/8, 2 grupuri san-

itare, boxa, loc parcare toate actele. la
intersectia Basarabia cu bd. Chisinau, in
zona piata, Mega Mall, scoala, gradinita

mijloace transport (0765.404.303/
0765.404.301 

258. Dimitrie Leonida dec., et. 1/7, 84
mp, 2018, apartament 3 camere la cheie

langa metrou. 71.000 {; (0730.855.555
simona.nistor@sudrezidential.ro 

259. Dimitrie Leonida Popesti dec., et.
1/7, 87 mp, 2019, Direct Dezvoltator,

apartament 3 camere dec., etaj intermedi-
ar, se vine la cheie cu: gresie, faianta, par-

chet, termopane, obiecte sanitare, usa
interior, exterior, centrala proprie, comision

0% 71.000 {; (0727.673.020
simona.dumitru@sudrezidential.ro 

260. Dimitrie Leonida, 2 min. de metrou,
dec., et. 4/11, 72 mp, 2019, pozitionare

perfecta, STB in fata, apartamente noi, la
cheie, pozitie ideala si pret foarte bun. La

orice modalitate de plata 76.000 {;
(0722.204.952 

261. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou dec., et. 2/5, 84 mp, 2019, aparta-
ment 3 camere, la pret de 2 camere, pro-

motie 57.000 {; (0730.888.285/
0730.888.280 anamaria.mihailescu@zon-

adesud.ro 

262. Dimitrie Leonida, Metrou Berceni
M2 dec., et. 3/5, 75 mp, 2019, Ocazie!
Ultimul apartament 3 camere,2 bai, et

intermediar, bloc nou, finalizare rapida, fin-
isaje de calitate, centrala proprie, 7 min

metrou, Se accepta plata prin credit Prima
Casa. Dezvoltator. 66.405 {;

(0732.581.538 Andrei.smartreziden-
tial@gmail.com 

263. Dimitrie Leonida, metrou, dec., et.
4/4, 93 mp, 2016, etaj 4/4, mansarda, con-

fort 1, dec., termopan, parchet, gresie,
faianta, mobilat modern, utilat, constructie
2016, caramida, pereti despartitori carami-
da, loc parcare, aproape de metrou 2 min.

65.000 {; (0738.669.814 

264. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie
13 mp, gresie, faianta,

termopan, usa metalica,
43.000 {; (0723.457.433/

0751.059.974   
265. Doamna Ghica, Colentina dec., et.
2/8, 75 mp, 1985, 3 cam, cf. 1, dec, str.
Dna Ghica, Colentina, stradal se vinde

mobilat si utilat, 2 bai cu aerisire afara, 2
balcoane, faianta, gresie, parchet, ter-

mopan, usa metalica, tv masina spalat pret
negociabil, liber. 90.000 {;

(0722.295.546 anagholami2@gmai.com 

266. Doamna Ghica, Colentina, dec., et.
10/10, 65 mp, 1975, Plumbuita, etaj 10/10,
mobilat/ nemobilat, vedere deosebita spre
parc, teresa refacuta la reabilitare, geam la
baie, liber, acte la zi, cash/ credit, comision

2%, vecinatati Pipera, Lacul Tei, Obor,
Fundeni 63.900 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

267. Doamna Ghica, Cremenita, dec., et.
4/4, 70 mp, 2018, apartament cochet la

cheie, finisaje de calitate, vedere superba
la Raul Colentina, imobil nou construit, la
cca. 2 min. de mijloacele de transport in

comun, piata Colentina, parcul Plumbuita
105.000 {; (0730.166.666 cremeni-

ta5@gmail.com 

268. Doamna Ghica, Plaza, dec., et. 9/17,
91 mp, 2010, complex rezidential, gresie,
faianta, parchet, termopan, um Pinum, 2
unitati aer conditionat, 2 grupuri sanitare,
bucatarie inchisa, contorizat, balcon 14

metri patrati, TVA 5% aplicabil; 81.000 {;
(0753.088.272/ 0762.248.118

info@secure-homes.ro 
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99. Baneasa, apartament 3 camere dec.,
92 mp, 2018, 3 camere tipul 3A1, situat la
parter, suprafata construita 92,4 mp (73,3

mp suprafata utila la care se adauga
terasa cu suprafata de 52,9 mp si gradina

cu suprafata de 23,3 mp) 135.000 {;
(0722.138.441 contact@sisesti119.ro 

100. Baneasa, Sisesti, semidec., et. 1/6,
74 mp, 2008, oaza ta de confort si liniste

din nord. Suna, stabilim o intalnire, iar daca
acest apartament este pentru tine, discu-

tam detaliile. Comision 0, 99.990 {;
(0744.192.559 iosif.biro@kw.ro 

101. Baneasa, Sisesti, Nordia Resi-
dence, semidec., et. 3/3, 107 mp, 2011,
parcare subterana, privatehouse.ro va

propune spre vanzare un apartament in
zona Baneasa. Vanzare apartament 3

camere Baneasa - Sisesti, strada Eugen
Brote, complex Nordia Residence, bloc

2011 199.000 {; (0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 

102. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 8/10, 123 mp, 2020, aparta-

ment 3 camere, constructie in curs de edifi-
care, finalizare 2020. Apartament 3

camere, 123 mp. NorthSide Park este situ-
at in zona de nord a Bucurestiului, pe cel

mai pretios teren de pe Gheorghe Ionescu
Sisesti 123.000 {; (0735.100.039 con-

tact@northsidepark.ro 

103. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 3 cam. 96 mp semidec., et. 6/10, 96

mp, 2020, constructie in curs de edificare,
finalizare 2020. Apartment 3 camere 96

mp. Northside Park este situat in zona de
nord a Bucurestiului, pe cel mai pretios
teren de pe Gheorghe Ionescu Sisesti

96.000 {; (0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

104. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 3 cam. 96 mp semidec., et. 6/10, 96

mp, 2020, constructie in curs de edificare,
finalizare 2020. Apartment 3 camere, 96

mp. NorthSide Park este situat in zona de
nord a Bucurestiului, pe cel mai pretios
teren de pe Gheorghe Ionescu Sisesti

96.000 {; (0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

105. Banu Manta,  etaj 2, din P+3, su. 92
mp, 2 gr. sanitare, finisaje deosebite, ter-
men decembrie 2019. www.confortresi-
dence.eu 150.000 {; (0741.160.332 

106. Barbu Vacarescu, Belvedere Resi-
dence, faza a II a, dec., et. 7/10, 79 mp,
2019, apartament 3 camere, confort I,

dec., situat la etajul 7/P+10 al unui imobil
finalizat in 2019, suprafata utila- 71 mp+ 8

mp terasa, loc de parcare supraterana,
boxa la subsol 3 mp. 152.000 {;

(0722.147.959
dragneaeurobest76@gmail.com 

107. Basarabia dec., et. 6/9, 70 mp,
1985, Diham adiacent, c-tie 1985, dec.,
6/9, balcon, 2 gr. sanitare, 70 mp, bloc
reabilitat termic, renovat decent, curat

locuibil, termopane, facilitati, scoala, gra-
dinita, transport in comun, pret bun

72.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

108. Basarabia, semidec., 58 mp, 2016,
apartamentul este situat intr-un bloc con-

struit pe str. Nicolae T. Sebe, nr. 24, in anul
2016, are contorizare individuala utilitati,

centrala proprie, aer conditionat, doua dor-
mitoare, living, o baie. 75.000 {;

(0744.350.707
daniel.voinescu@gmail.com 

109. Bdul 1 Decembrie 1918, 10 minute
metrou, semidec., et. 4/4, 67 mp, chiar pe

Ciucea, circa 13 politie, bloc reabilitat,
complet renovat, instalatii sanitare si elec-
trice schimbate, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, aer conditionat,
calorifere noi. 66.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

110. Berceni dec., et. 1/2, 69 mp, 2019,
Zona Drumul Gazarului, apartament dec.

de 3 camere cu o suprafata utila aproxima-
tiva de 69,48 mp, cu 2 bai si 2 balcoane

(unul de 7,86 mp, iar celalalt de 4,12 mp),
compartimentat excelent 89.700 {;

(0735.872.987/ 0720.063.459
ianis@sudrezidential.ro 

111. Berceni -Aparatorii Patriei dec., et.
2/11, 81 mp, 2018, particular, vand aparta-

ment in apropierea statiei de metrou
Aparatorii Patriei. Constructie noua ,fatada
ventilata ,centrala termica individuala , fin-

isaje premium, 81.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

112. Berceni -Dimitrie Leonida dec., et.
6/11, 75 mp, 2019, apartament trei camere
situat intr-un bloc nou , localizat in zona de
Sud a Bucurestiului, in apropierea statiei
de Metrou Dimitrie Leonida, racordat la

toate utilitatile. Comision 0 %. 81.000 {;
(0725.985.762 roxana.panculescu@met-

ropolitanresidence.ro 

113. Berceni 3 camere, Metalurgiei, dec.,
et. 2/5, 72 mp, 2019, vand apartament 3
camere, suprafata utila 72 mp, etajul 2,

dec., balcon generos, finisaje lux (la
alegere), dotat cu centrala termica de
apartament si obiecte sanitare in baie

71.500 {; (0733.373.483
craciun_ioana90@yahoo.com 

114. Berceni 94, langa Monaco Tower, 4
min de Metrou dec., et. 3/11, 72 mp, 2019,
Berceni 94, Apartament de 2 camere nou

la 4 minute de mers pe jos de statia de
metrou Dimitrie Leonida, structura este de

beton si caramida de 25 cm, comparti-
mentarea este de caramida de 11.5 cm.

73.000 {; (0725.985.759
ana.moise@metropolitanresidence.ro 

115. Berceni 94, langa Monaco Tower, 4
min de Metrou dec., et. 2/11, 73 mp, 2019,
Berceni 94, Apartament de 2 camere nou

la 4 minute de mers pe jos de statia de
metrou Dimitrie Leonida, structura este de

beton si caramida de 25 cm, comparti-
mentarea este de caramida de 11.5 cm.

74.000 {; (0725.985.759
ana.moise@metropolitanresidence.ro 

116. Berceni apartament 3 camere -
metrou comision 0%  et. 4/11, 79 mp,

2019, apartament dec. in bloc nou, con-
structie tip premium, finalizare 2020,

apropiere metrou. Finisajele se pot alege
in functie de gustul cumparatorului. Se

accepta credit. Comision 0% 85.500 {;
(0725.985.762

panculescuroxana@yahoo.com 

117. Berceni Brancoveanu dec., et. 3/4,
65 mp, 1970, Brancoveanu, termopan,

gresie, faianta, bucatorie mobilata si utila-
ta, instalatii electrice noi, aer conditionat,
baie refacuta total, parchet, jaluzele exte-

rioare, bloc curat si linistit, zona cu verdea-
ta, debara si camara, balcon inchis in ter-

mopan, liber, toate actele 68.500 {;
(0728.530.366 atepelus@gmail.com 

118. Berceni metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 2/5, 67 mp, 2018, Berceni, 3

camere, 2 bai, etaj 2 din 5, proprietar, loc
de joaca, parcare subterana, metrou

Leonida, gradinita, constructie 2018, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, discount

10% la plata cash 64.900 {;
(0730.988.560

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

119. Berceni metrou, prima casa, direct
dezvoltator, dec., et. 2/11, 72 mp, 2019,
Apartamentul are o suprafata totala utila

de 72 mp, tip 3, si este foarte bine compar-
timentat oferind un spatiu foarte practic si
este situat in ansamblul rezidential Metro-

politan Residence Berceni. 74.000 {;
(0725.985.767 sandu@metropolitanresi-

dence.ro 

120. Berceni, dec., et. 1/6, 62 mp, 2018,
apartamentul beneficiaza de centrala ter-
mica proprie, finisaje interioare la alegere
(gresie, faianta, parchet, usi de interior),
tamplarie PVC cu geam termopan Low-

e.COMISION 0%! 61.800 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

121. Berceni, dec., et. 2/7, 88 mp, 2019,
dezvoltator, vand apartament 3 camere, 88

mp, dec. la etajul 2, foarte mare, in bloc
nou, la 8 minute de statia de metrou Dim-
itrie Leonida. 71.000 {; (0731.171.007/

0731.171.007
razvan.marginean27@gmail.com 

122. Berceni, Obreja rond, Nitu Vasile et.
8/10, bloc termoizolat, su-70 mp, fara
imbunatatiri. www.confortresidence.eu

62.500 {; (0741.160.332 

123. Berceni, dec., et. 3/7, 92 mp, 2018,
proprietar vand apartament 3 camere dec.

92 mp, et. 2, finisaje la alegere, ter-
mopane,centrala proprie, aer

conditionat,parcare, lift silentios, acces facil
la mijloacele de transport in comun.

79.500 {; (0725.225.117/ 0730.855.555
claudia@sudrezidential.ro 

124. Berceni, 300 m de metrou, oferta
plata cash dec., et. 2/6, 87 mp, 2019, ap. 3

camere, metrou Berceni, reducere sub-
stantiala la plata cash. Predare la cheie.
Finisaje de lux. Direct de la dezvoltator.

Comision 0. Finalizare in 3 luni, 69.900 {;
(0722.204.952 

125. Berceni, 300 m de metrou, oferta
plata cash dec., et. parter/6, 76 mp, 2019,
ap. 3 camere, metrou Berceni, reducere

substantiala la plata cash. Predare la
cheie. Finisaje de lux. Direct de la dez-

voltator. Comision 0. Finalizare iulie,
64.900 {; (0722.204.952 

126. Berceni, acces metrou, etaj interme-
diar, dec., et. 1/5, 75 mp, 2020, apartament
3 camere dec., spatios, bucatarie inchisa,
2 grupuri sanitare, balcon mare, loc par-

care disponibil la cerere, se vinde la cheie.
Accept credit bancar ipotecar. 69.900 {;

(0762.900.901 

127. Berceni, Aparatorii Patriei metrou,
dec., et. parter/4, 55 mp, 2019, 3 camere

52.345 fara TVA la metrou Aparatorii, Met-
alurgiei, Berceni. Pretul afisat este pentru
plata fara TVA Pretul la credit 55.100, TVA
inclus. Pozele sunt cu titlu de prezentare

55.100 {; (0787.525.644 

128. Berceni, Aparatorii Patriei metrou, 3
camere dec., et. 1/4, 62 mp, 2019, 3
camere 59.000 in Berceni, Aparatorii

Patriei, metrou la doar 7 minute. Pretul
este valabil pentru plata cash, la credit pre-

tul este 61.500. Pozele sunt cu titlu de
prezentare 59.000 {; (0787.525.644/

0787.525.644 

129. Berceni, apartament 3 camere cu
teren si mansarda dec., et. 1/1, 80 mp,

2018, imobil din beton, caramida
porotherm, termoizolatie 10 cm, finisat,
toate utilitatile functionale, str. Intrarea

Viilor nr. 23, pod mansardabil 27 mp finisat,
teren liber 25 mp, loc parcare separat

75.000 {; (0768.397.773/
0786.209.102 office@nemarimobiliare.ro 

130. Berceni, aproape de metrou Dimitrie
Leonida, dec., 92 mp, Merita vazut.

Apartament 3 camere 92 mp ut se vinde
mobilat, utilat si cu un loc de parcare. Pe o
raza de cca 300-700 m fata de amplasare

imobil 2017 intalnim multiple facilitati
zonale. Comision 0. Proprietar. 65.000 {;

(0749.122.233/ 0720.679.492 

131. Berceni, bloc nou, 3 camere, 88 mp,
dec., et. 4/7, 88 mp, 2019, Apartament 3

camere, 88 mp utli , regim de inaltime
P+7E, constructie noua dotat cu lift
Shindler. Pretul apartamentului este

71.000 Euro TVA 5% inclus, Penny Market
71.000 {; (0727.239.293/

0721.827.390 monu.ady@gmail.com 

132. Berceni, Brancoveanu, semidec., et.
1/4, 70 mp, 1975, 3 camere, confort 1,
semidec., etaj 1/4, bloc reabilitat termic,
apartamentul are imbunatatiri, se vinde

semimobilat iar bucataria mobilata si utilata
complet inclusiv masina de spalat vase, loc
de parcare. 86.000 {; (0752.036.997/

0752.036.997 

133. Berceni, Brancoveanu, apartament
3 camere, lux, mutare imediata, dec., et.
4/4, 67 mp,  77.900 {; (0764.832.071

robert.smartrezidential@gmail.com 

134. Berceni, Brancoveanu, Oltenitei
semidec., et. 10/10, 74 mp, 1986, aparta-
ment 3 camere, vizavi de metrou Brancov-
eanu, situat la etajul 10, intr-un imobil de
10 et construit in 1986, 2 grupuri sanitare,

simplu, fara imbunatatiri. 89.900 {;
(0769.934.374

teodora.pivniceru@yahoo.com 

135. Berceni, Brancoveanu, Turnu
Magurele dec., et. 3/4, 67 mp, 2018,

Apartament 3 camere dec.e, ansamblu
rezidential nou, finisaje premium, imobil

p+4, mijloace de transport in comun si cen-
tre comerciale in zona, se accepta credit
cu 15% avans, comision 0%, 77.900 {;
(0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

136. Berceni, Bulevardul Metalurgiei,
Metro, Auchan, dec., et. 2/5, 70 mp, 2018,
3 camere etajul 2, Bulevardul Metalurgiei,
Berceni. Blocul este construit, mutarea se
face rapid. Finisajele sunt la alegere: gre-
sie, faianta, parchet, usi. Accept orice tip
de credit, 71.000 {; (0799.877.999/

0733.182.994 cosmin@sudrezidential.ro 

137. Berceni, casa la pret de apartament,
dec., et. 1/1, 80 mp, 2018, imobil cu struc-
tura din beton, caramida porotherm, ter-

moizolatie 10 cm, finisaje la alegere, toate
utilitatile, localizata pe str. Intrarea Viilor nr.
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
dence.ro 

152. Berceni, metrou, dec., baie si grup
sanitar dec., et. 3/5, 75 mp, 2019, achizitie
Prima Casa, apartament 3 camere dec.e,

bucatarie inchisa, baie grup sanitar, balcon
mare, etaj intermediar in bloc cu lift, se

vinde la cheie cu gresie faianta, parchet la
alegere. 69.900 {; (0762.900.901 

153. Berceni, Piata Resita,  45 mp, 2012,
liber, renovat, balcon 4 m, centrala, acte la

zi, 45.000 {; (0721.975.839 

154. Berceni, Piata Resita, dec., et. 1/4,
1978, particular vand ap. 3 camere,

Berceni, Luica cu Giurgiului, balcon inchis
termopan, izolat exterior, 2 grupuri san-
itare, scoala, gradinita, stb, tramvai in

apropiere, 7 min. Metrou Piata Sudului.
Bloc linistit, zona linistita, vedere

mixta.Toate actele la zi. Pret negociabil.
Accept credit ipotecar. Detalii la telefon. Se

vinde semimobilat. 71.500 {;
(0731.816.924 

155. Berceni, Piata Straduintei, dec., et.
10/10, 58 mp, proprietar. Sunati la telefon

dupa ora 16.00, 62.000 {;
(0766.265.836 

156. Berceni, Piata Sudului, imobil 1983
3, camere, semidec., et. 7/8, 67 mp, 1983,
va propun un apartament de 3 camere in
zona Berceni, metrou Piata Sudului, situat
in planul doi, la etajul 7/8 al unui imobil din

1983, cu o structura semidec.a si o
suprtafata de 66,52 mp. 75.000 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

157. Berceni, Piata Sudului, Romprim,
dec., et. 7/7, 87 mp, 2016, vand aparta-

ment cu 3 camere, dec., ce se evidentiaza
prin spatiul amplu si eficient compartimen-
tat. Acces rapid atat la tramvaiele 1, 10 cat

si la statia de metrou Piata Sudului.
90.500 {; (0729.233.994

basarab@alliancerezidential.ro 

158. Berceni, sector 4, 1 min metrou  et.
1/7, 73 mp, ap 3 cam. dec/etj 1, in gura
metroului, 82000eur/73mp+3000eur/loc
parcare. 82.000 {; (0720.002.332 

159. Berceni, sector 4, Dacia Meridian
dec., et. 1/4, 74 mp, 2019, Ap. 2 si 3 cam
cu S.U. intre 46 mp-74 mp, preturi intre

51000eur-80000eur disponibile pe etajele
1,2,3/4, 8 min. metrou Ap. Patriei, 1 min.

RATB. 51.200 {; (0720.002.332 

160. Berceni, Turnu Magurele, dec., et.
2/6, 80 mp, 2019, apartamentul de 3

camere este disponibil pe etajul 2 intr-un
imobil nou, P+6E situat in apropierea cen-
trului comercial Carrefour Grand Arena, cu
acces direct la mijloacele de transport in

comun. 69.500 {; (0730.245.876/
0727.175.861 roxana.ratcu@gmail.com 

161. Berceni, Uioara, dec., et. 10/10, 70
mp, 1967, renovat, 2 aer conditionat, usa
la comanda speciala, alarma, terasa facu-
ta, conducte inlocuite, vecini buni, balcon
10 m pe toate camerele, inchis, intabulat,

open space la intrare, 56.000 {;
(0772.246.167

mariusarmada@gmail.com 

162. Berceni-Metalurgiei 3 camere
direct dezvoltator dec., et. 1/11, 80 mp,

2019, Apartamentul are o suprafata totala
utila de 80 mp, tip 12-29, si este foarte bine

compartimentat oferind un spatiu foarte
practic. Pentru mai multe oferte, detalii si
vizionare va rog sa ma sunati. 76.000 {;
(0725.985.767 sandu@metropolitanresi-

dence.ro 

163. Big, vis a vis de scoala nr. 4 semi-
dec., et. 2/4, 40 mp, 1970, Proprietar,

apart. 3 camere, et 2/4, mutare imediata!
Renovat recent (instalatie electrica si sani-
tara, calorifere, gresie, faianta, termopane

low,dubla deschidere). 39.500 {;
(0766.547.778 

164. Bragadiru, apartament 3 camere
super elegant dec., et. parter/2, 83 mp,

2010, Apartament cu 3 camere la parter cu
dubla vedere. Apartamentul se vinde mobi-

lat si utilat.Apartamentul este pe strada
Smardan, la doi pasi de Penny de pe stra-
da Cristalului. 63.500 {; (0726.758.679

danutc2009@gmail.com 

165. Bragadiru, bloc nou, finisaje lux, 3
camere, dec., et. parter/3, 82 mp, 2011,
bloc nou, finisaje de lux, 3 camere, dec.,
mobilat si utilat lux, 2 balcoane, 2 bai cu
geam in exterior, una cu cada si una cu
cabina de dus, centrala termica, izolatie
termica la exterior, termopan, rulouri la

fiecare fereastra usa metalica. 72.000 {;
(0751.186.986 

166. Bragadiru, bloc nou, finisaje per-
sonalizate, dec., et. 1/3, 75 mp, 2019, 3
camere, 2 bai. Imobilul se afla in Bra-

gadiru, in cartierul Independentei, si dis-
pune de 75 mp, cu living, 2 bai, dressing,
bucatarie inchisa, 2 dormitoare si 2 bal-

coane 51.000 {; (0773.911.552
office@bragadiruresidenceexclusiv.ro 

167. Bragadiru, sos. Alexandriei, semi-
dec., et. 1/2, 66 mp, 2011, Cartierul Verde,
3 camere in suprafata de 66 mp, modern,
loc parcare, comision 0, (0726.077.077

office@zoomcity.ro 

168. Brancoveanu dec., et. 8/10, 67 mp,
1978, Brancoveanu intersectie cu Turnu

Magurele, 3 camere cf. 1 decom, etaj 8/10,
imbunatatiri, cadastru, intabulare, scara

curata, merita vazut, pret discutabil.
70.000 {; (0767.922.400/

0722.912.924
cordialimobiliare@yahoo.com 

169. Brancoveanu, semidec., et. 3/10,
65 mp, 1972, Lamotesti, apartament semi-
dec. cu 3 camere situat la etajul 3 al unui

bloc cu 10 etaje. Apartamentul nu are
imbunatatiri 62.500 {; (0725.500.710/
0725.500.700 oscar.raceanu@gs2000.ro 

195. Calea Plevnei semidec., et. parter/2,
99 mp, 1933, ultracentral, Calea Plevnei
133, an 1933, p/D+P+1+M, 100 mp plus

65 mp boxe la demisol, 3 camere, centrala
termica, toate utilitatile, necesita renovare,
negociabil. 97.000 {; (0745.004.308 

196. Calea Victoriei,  80 mp, 1980, etaj 3
si 4/8, curat, s.t. 122 mp, gresie, parchet,
termopan, 160.000 {; (0726.115.646 

197. Calea Victoriei, Moxa, dec., et.
parter/4, 76 mp, 1972, bloc foarte solid,
fara nici un fel de risc seismic, parter/4,

dec., foarte bine impartit, bucatarie mare
de 13 mp, geam la baie, centrala proprie,
instalatii sanitare si electrice schimbate,

parchet de lemn masiv, bloc anvelopat ter-
mic, etc. 148.000 {; (0728.736.846 

198. Camil Ressu stradal, 10 minute
metrou Dristror, semidec., et. 7/10, 70 mp,
1968, str. Odobesti in N-uri, bloc reabilitat,
2 balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, usi schimbate, inta-
latii sanitare noi, geam baie, ac, credit

86.000 {; (0728.777.132 adriangeam-
bei@yahoo.com 

199. Campia Libertatii- Parc IOR semi-
dec., et. 1/10, 70 mp, 1974, 3 minute parc
Ior, bloc in curs de reabilitare, parchet, ter-

mopane, fara imbunatatiri, toate actele.
71.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

200. Capat Brancoveanu, dec., et. 1/8, 76
mp, 2019, apartamentul se regaseste la

etajul 1, beneficiaza de o compartimentare
moderna cu 3 camere spatioase si lumi-

noase, in imediata vecinatate a intersectiei
Luica cu Brancoveanu. 68.900 {;
(0722.478.920/ 0726.863.405 

201. Careffour, Grand Arena, 3 camere,
semidec., et. 1/3, 60 mp, 2019, apartament
3 camere, suprafata 60.68 mp +14 mp bal-
con, sector 4, acces rapid la mijloacele de
transport. Racordat la toate utilitatile. Cen-

trala termica proprie. Accept credit.
55.650 {; (0729.923.486/

0731.171.007 

202. Cartier Latin dec., et. 4/10, 82 mp,
2016, apartament mobilat si utilat, dec., cu
dormitor matrimonial, deosebit de spatios,
in bloc nou, aproape de RATB 122, 222,
magazine, parcuri, se accepta credit sau
plata in rate, mutare imediata. 73.000 {;

(0722.116.600
mail.dezvoltator@gmail.com 

203. Casa la pret de apartament, posibili-
tate rate dec., et. parter/1, 100 mp, 2018,
va propun spre vanzare casa la pret de

apartament, cu posiblitate de rate la dez-
voltator P+1E+Pod, 3 camere avand o

suprafata utila de 100 mp cu teren liber de
30 mp 63.000 {; (0730.668.987

office@bragadiruresidenceexclusiv.ro 

204. Central - Popa Soare, semidec., et.
2/2, 100 mp, 1940, apartament 3 camere,

Zona Centru - Popa Soare, etaj 2/2 +
mansarda, 100mp, imobil 1940, fara risc
seismic, necesita renovare, pret 110000

euro, 110.000 {; (0743.040.140
tiberiu.maracine@gmail.com 

205. Centrala semidec., et. 4/4, 60 mp,
1932, mobilat, utilat modern, recent reno-

vat(2017)risc seismic 2. 80.000 {;
(0727.990.049

leontemariuscristian@gmail.com 

206. Centru, dec., et. 2/3, 94 mp, 1981,
proprietar, vand ap. 3 cam, foarte spatios,

amenajat modern, bloc reabilitat, 3 bai, etaj
2/3, zona linistita + o boxa la subsol, con-
torizare individuala (gaze, lumina, apa si

parcare gratis. 60.000 {;
(0766.547.778 

207. Chiajna, apartament 3 camere, dec.,
dec., et. 3/6, 2019, bloc nou, Tineretului nr
63, Chiajna, apartament 3 camere/ con-

structie 2019, dec., etaj 1/6, suprafata utila
69 mp, 2 grupuri sanitare , balcoan, central

proprie, pret: 57500 euro; 57.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

208. Chiajna, Rosu, semidec., et. 1/2, 61
mp, 2016, ProCapital Development va
ofera spre vanzare un apartament de 3

camere in Chiajna Ilfov, in imediata
apropiere fata de primarie, aparamentul
este situat la etajul 1 al unu bloc de tip

P+2. 65.000 {; (0720.888.105
costina.cirstea@procapitald.ro 

209. Cismigiu parc, dec., et. 4/7, 90 mp,
1967, Cismigiu parc, etaj 4/7, dec., 80mp+

boxa 10 mp, 2 balcoane, 1 baie, vedere
mixta, 2 apartamente pe etaj, bloc 1967,
fara risc seismic, cadastru, intabulare.

123.000 {; (0722.359.898 office@inter-
partes.ro 

210. Cismigiu, 2-3 minute de parc,  et.
1/4, 105 mp, ABC Agentia Imobiliara Flo-
rex Home va prezinta,1940 costructie vila,
dec. 105 mp, etaj 1/4, necesita renovare

totala, boxa, camera la mansarda, centrala
termica, liber, cadstru si intabulare.

127.000 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

211. Colentina rau, semidec., et. 5/8, 72
mp, 1986, apartament confort 1, situat la
etajul 5/8, are o suprafata de 72 mp. bloc

1986, 2 grupuri sanitare, gresi, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, instalatii

noi. 71.900 {; (0731.144.151/
021.231.23.18 

212. Colentina Riu dec., et. 4/4, 76 mp,
1986, apartament confort 1, dec. situat la

etajul 4/4, bloc 1986, are o suprafata de 76
mp. gresie, faianta, parchet, termopan,

cadastru si intabulare, 2 grupuri sanitare.
69.900 {; (0731.144.151/

021.231.23.18 

213. Colentina, dec., et. 5/10, 78 mp,
1978, 3 camere Doamna Ghica rond, dec.,

etaj 5/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, reabilitat, langa statiile de

troleibuz si tramvai, pozitie deosebita, parc
Plumbuita, la 1,5 km de metrou Obor.

79.000 {; (0749.131.838 

214. Colentina, et. 6/10, 1975, Doamna
Ghica adiacent, cf. 2, etaj 6, balcon in ter-
mopan, bl. reabilitat termic, scara curata,
liber, aproape scoala si gradinita, maga-

zine, aproape transport in comun, parcuri,
cadastru, intabulare, disc. 50.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

215. Colentina, dec., et. 6/10, 70 mp,
Doamna Ghica, vis-a-vis de parc, stradal,
cf. 1, dec., 6/10, balcon mare, 70 mp, bloc
reabilitat termic, liber, scara foarte curata,
aproape Sc. Gen. nr 30, gradinita, multe

magazine, discutabil 64.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

216. Colentina, dec., et. 3/4, 81 mp,
1986, sos. Doamna Ghica stradal, c-tie

1986, cf. 1, dec., hol H, 3/4, 2 balcoane, 2
gr. sanitare, 81 mp, bl. reabilitat, renovat

locuibil, g, f, p, t, um, bucatarie mare patra-
ta, cadastru, intabulare, disc., 78.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

217. Colentina, 5 min. mers pe jos
metrou Obor, semidec., et. 6/10, 66 mp,

1969, vand apartament 3 camere, Colenti-
na, 5 min. mers pe jos metrou Obor, semi-
dec., suprafata utila 66 mp, etaj 6/10, reno-
vat si partial mobilat moderng, f, p, t, um,

75.999 {; (0764.529.841 

218. Colentina, Doamna Ghica dec., et.
6/10, 70 mp, 1976, apartament confort 1,
dec. situat la etajul 6/10, suprafata de 70

mp. bloc 1976, bloc reabilitat, fara
imbunatatiri, cadastru si intabulare, liber

63.900 {; (0731.144.151/
021.231.23.18 

219. Colentina, Doamna Ghica, Mc Don-
ald's dec., et. 5/10, 68 mp, 1976, Scoala

39, Parc Plumbuita, 5/10, bloc 1976, dec.,
2 balcoane, bloc fara risc seismic, stradal,
vedere spate, spatios, fara imbunatatiri,

cadastru, intabulare, liber, se accepta cred-
it, pret discutabil. 68.000 {;

(0787.882.999 

220. Colentina, Fabrica De Gheata,
semidec., et. 1/10, 65 mp, 1978, aparta-
ment confort 1, circular, situat la etajul
1/10, suprafata de 65 mp. bloc 1978,

reabilitat, cadastru si intabulare, liber, reno-
vat 70.900 {; (0731.144.151/

021.231.23.18 

221. Colentina, Fundeni, Maior Bacila,
semidec., et. 5/8, 71 mp, 1986, proprietar,

apartament cu 3 camere semidec. baie, wc
de serviciu, str. Maior Bacila, et. 5/8, bloc
din 1986, vedere spre rasarit, in curs de

reabilitare, usa metalica, g, f, p, aer condi-
tionat. 70.900 {; (0767.553.224

toghia.alexandru@yahoo.com 

222. Colentina, Ion Berindei, semidec.,
et. 10/10, 70 mp, 1973, Apartament 3

camere, confort 1, liber, bloc reabilitat ter-
mic, ferestre pvc, usa metalica, parchet

clasic, curat, 62.000 {; (0731.461.711 

223. Colentina, langa Rose Garden,
semidec., et. 7/10, etaj 7 din 10 confort 1,

cu balcon, imbunatatiri gresie, faianta, par-
chet, termopan. Geam la baie.Blocul este

stradal reabilitat 10 minute metrou. Se
accepta credit. Pret neg. 72.000 {;

(0726.704.033 

224. Colentina, McDonald's, Rau Bacila,
stradal semidec., et. 5/8, 72 mp, 1986,

aproape Fundeni, Margineri, etaj 5/8, cf.1
semidec 72 mp, bloc 1986 reabilitat termic,

2 bai, balcon mare,baie cu fereastra,
vedere deschisa, orientare est,imb, g, f, p,
termopan, um, instalatii schimbate, cadas-

tru, 71.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

225. Colentina, Rau McDonald's, dec.,
et. 1/10, 64 mp, 1978, aproape parc, lac

Plumbuita, scoala 39, Fundeni, cf. 1 circu-
lar 64 mp, bloc 1978 fara risc seismic, ori-
entare S-E, vedere deschisa, baie cu fer-

eastra, imb, g, f, p, t, um, ac, cadastru,
intabulare 71.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

226. Colentina, stradal langa Mc Don-
ald's, dec., et. 5/10, 70 mp, pe marginea
Parcului Plumbuita, aproape Scoala 39,

etaj 5/10, cf, 1 dec, 70 mp, bloc 1976 fara
risc seismic, pe mijloc, orientare vest,

vedere deschisa captre Lacul Plumbuita,
fara imb recente, cadastru, intab. 68.000

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

227. Colentina, Teiul Doamnei, Ion
Berindei, semidec., et. 1/10, 59 mp, 1970,

apartament spatios, bloc supercivilizat,
reabilitat, liber, cadastru, intabulare, liber, 2
minute de Kaufland, 10 de metrou Obor,

statia lui 21 in fata blocului, pret usor nego-
ciabil, seriozitate 61.500 {;

(0742.078.877 

228. Colentina, Teiul Doamnei, Sectia 7
semidec., et. 5/8, 70 mp, 1984, Colentina,
Teiul Doamnei, Sectia 7, 3 camere cf. 1,
etaj 5/8, 75.000 euro, 7/8, dec, 73.000
euro, bloc 1984, cadastru, intabulare,

acces imediat mijloace de transport, pret
discutabil, merita vazut. 75.000 {;

(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimo-
biliare@yahoo.com 

229. Comision 0 %, Ghencea, str.
Alunului, Apartament in vila cu gradina

dec., et. 1/1, 96.00 mp,  86.000 {;
(0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

230. Complex FeliCity sector 1 dec., et.
3/5, 107 mp, 2014, proprietar vand aparta-
ment 3 camere mobilat si utililat in complex

FeliCity Residence, 2 locuri de parcare
subtern, living generos, centrala, aer con-
ditionat, gradini, securitate. Disponibil ime-

diat; 99.000 {; (0733.555.362
siviu.soreata@gmail.com 

231. Complex Rezidential Ambasad'Or
Home dec., et. 1/4, 106 mp, 2018,

www.ambasador-home.ro - direct dezvolta-
tor. Ap finalizat, predare imediata, bal-

coane, granit, balustrade inox, sticla secur-
izata, lumina led senzori, lift, paza, spatii

verzi. 113.000 {; (0734.442.219
elena.grapa@ambasador-home.ro 

232. Cosbuc rond, constructie noua,
semidec., et. 2/2, 71 mp, 2014, 2014,

extrem de solida si eficienta, doua bai, fin-
isaje de calitate, rulouri, monitorizare, ideal
investitie, inclusiv firma, eventual inchiriere

625 euro, agentie chei, 127.000 {;
(0737.174.779 marius@k-imobiliare.ro 

233. Cosmopolis, zona de Nord, loc de
parcare semidec., et. 2/5, 65 mp, 2015,

Cosmopolis, ap 3 camere, zona de Nord,
etaj 2/5, 2 gr sanitare, finisaje de buna cali-

tate, loc de parcare, modern, 25 de min
piata Unirii, piscina, parc, zona verde,

monitorizat, paza, acte in regula. 73.500
{; (0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

234. Costin Georgian  et. 7/10, 72 mp,
1986, 5-7 minute metrou, dec., gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
2 gr. sanitare, balcon mare 7 m, toate
actele. 75.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

235. Costin Georgian metrou Vergului
dec., et. 4/10, 66 mp, 1976, vanzare 3

camere 4/10 cu toate imbunatatirile g, f, p,
t, um, ac, bloc 1976, fara urgenta sau risc

seismic locatia se gaseste pe sos Vergului.
65.000 {; (0749.199.196 lenus@con-

fortcasaimobiliare.ro 

236. Cotroceni, Parc Romniceanu, semi-
dec., et. 4/4, 75 mp, 1965, proprietar vand
apartament 3 camere, amenajat recent,
complet utilat si mobilat, izolat termic,

instalatii noi, termopan, usa metalica. Nu
accept credit. 130.000 {;

(0748.148.703
petrescu.mihai@gmail.com 

237. Crangasi semidec., et. 2/8, 67 mp,
1983, Crangasi, 3 cam, an 1983, et 2/8,
renovat total 2018, 67 mp, 2 grupuri san-
itare, prize legrand, usi noi, geam baie,
vopsea Savana, instalatii sanitare noi,

tablou nou, parchet izolatie 0.5,2 deb, ter-
mopan Qforte 88.000 {; (0787.763.997 

238. Crangasi Parc semidec., et. 5/8, 71
mp, 1982, apartament 3 camere semidec.
71 mp, etaj 5, grupuri sanitare 2, an con-
structie 1982. Apropiere parc, lac, piata,

metrou, tramvai 41. 81.900 {;
(0737.893.368 

239. Crangasi Parc semidec., et. 5/8, 71
mp, 1982, Apartament 3 camere semidec.

cartier Crangasi, etaj 5, an constructie
1982, suprafata 71 mp , 2 grupuri sanitare.

81.900 {; (0737.893.368 

240. Crangasi, str Gheorghe Saidac,
dec., et. 4/4, 68 mp, 1985, proprietar vand
ap 3 camere dec., str Gheorghe Saidac nr

5B bloc 36 etaj 4/4 suprafata 68 mp an
contructie 1985 centrala gaze proprie fere-
stre termopan gresie faianta usa metalica.

66.000 {; (0722.380.996 

241. Crangasi, Virtutii, Apartament 3
camere,  et. 5/11, 80 mp, 1989, aparta-

ment 3 camere, cf.1, 80mp, dec., etaj 5/11,
stare buna, modificat in 2 camere, living
mare, 1 dormitor, partial mobilat. Blocul
este construit in anul 1989, amplasat
stradal. 85.000 {; (0728.033.035

nelua.concept@gmail.com 

242. Crinului, Militari,  et. 3/3, 75 mp,
2019, Apusului, Ratb apartament 3 camere
dec., 2 bai, finisaje moderne, toate utilitatile

ratb la intrarea in cartier, zona linistita de
vile reducere pentriu cash 3.000 euro.

58.900 {; (0768.144.003/
0720.950.329 

243. D. Leonida, apartament cu 3 camla 4
min de metrou dec., et. parter/4, 71 mp,
2014, se afla la doar 4 min de metrou,

mutare imediata, pozitionat pe Amurgului
bloc finalizat. 82.000 {; (0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

244. Damaroaia, Bucurestii Noi, langa
blocurile AFI semidec., et. 1/3, 2009, pro-
prietar vand ap. 3 camere Bucurestii Noi,
95 mp, 2 grupuri sanitare 105.000 {;

(0725.632.363 cornelanunt@yahoo.com 

170. Brancoveanu, 3 camere, complet
mobilat, utilat dec., et. 6/8, 78 mp, 1987,
lux, apartament 3 camere Brancoveanu,
Mega Image, Petrom, proprietar, imobilul
se vinde complet utilat, mobilat si acce-
sorizat (lux). An 1987. Reabilitat termic.

Bloc monitorizat video. Fara agentii.
119.900 {; (0731.592.348 simion-

dann@yahoo.com 

171. Brancoveanu, apartament 3
camere, finalizare octombrie 2019, dec.,

et. 1/3, 65 mp,  69.900 {;
(0764.832.071

robert.smartrezidential@gmail.com 

172. Brancoveanu, Berceni, semidec.,
et. 2/4, 70 mp, 1974, agentie vinde aparta-

ment cu 3 camere semidec., et. 2/4, loc
parcare, boxa, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, balcon. Vecinatati Nitu Vasile, Sun

Plaza, Piata Sudului, Oraselul Copiilor,
Tineretului, Resita 67.500 {;

(0752.122.818 stamviv08@yahoo.com 

173. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
dec., et. parter/8, 73 mp, 1987, ap. 3

camere dec., apropiere metrou/parc, zona
linistita de vile, retras de la bulevard, spa-

tios 73 mp, parter/8, bloc 1987,
imbunatatiri partiale, 2 gr. sanitare, vedere

mixta. Loc parcare. 94.900 {;
(0746.202.605

marius.radu@abbunited.ro 

174. Bucur Obor, Mosilor, St cel Mare,
Colentina, dec., et. 10/10, 75 mp, 1980,

Bucur Obor, Colentina 2, metrou. Are ter-
mopan, parchet, usa metalica, aer condi-

tionat, termoizolare. accept credit ipotecar.
Blocul nu are niciun fel de risc seismic
(verifica). 78.000 {; (0726.038.403

andreidaniela08@gmail.com 

175. Bucur Obor, piata, Mall Veranda,
dec., et. 4/10, 70 mp, 1978, apartament de
3 camere conf. 1 dec., cu g, f, parchet, usi
noi, termopane 2 balc, loc parcare, intrare
stradala vedere spate, bloc civilizat moni-
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
office@interpartes.ro 

191. Calea Ferentari, Nasaud, dec., et.
1/8, 72 mp, 1986, K Imobiliare va propune
spre vanzare un apartament de 3 camere
dec., situat la et.1 al unui imobil de 8 etaje,
construit in 1986. Bloc stradal, scara civi-
lizata. Apartamentul necesita renovare,
69.000 {; (0722.816.821 marcel@k-

imobiliare.ro 

192. Calea Giulesti, semidec., et. 6/8, 70
mp, apartament 3 camere, cf. 1, semidec.,

etaj 6/8, fara imbunatatiri, bloc reabilitat
59.000 {; (0752.036.997/

0765.400.929 

193. Calea Giulesti, George Valsan semi-
dec., et. 7/10, 70 mp, 1965, Biserica Buna

Vestire, stradal, 7/10, semidec., 2 bal-
coane, baia renovata recent, parchet, usa
metalica, aer conditionat, vedere mixta,
bloc fara risc seismic, liber, doar cash

60.000 {; (0724.336.834/
0787.882.999 

194. Calea Grivitei, Chibrit, la gura de
metrou 1 Mai semidec., et. 7/8, 65 mp, etaj

7/8, semidec., usa metalica, parchet de
lemn masiv, balcon mare inchis in ter-

mopan, fara alte imbunatatiri deosebite,
liber, toate actele la zi, vedere spate (lin-

iste) 69.000 {; (0728.736.846 



345. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
et. 2/4, 1972, dec., etaj 2/4, bloc foarte

curat, renovat in intregime, schimbat insta-
latii electrice si sanitare, se vinde mobilat si

utilat. Apartamentul are loc de parcare
platit si boxa la subsol. 113.000 {;
(0744.252.191/ 0744.536.466

escada.gts@gmail.com 

346. Drumul Taberei, Timisoara semidec.,
70 mp, -apartamentul necesita

imbunatatiri, etaj 4, 66 mp, balcon, gradini-
ta, scoala, acces Ratb 49.900 {;

(0757.577.705 

347. Drumul Taberei, Timisoara dec., et.
4/4, 67 mp, 1975, 3 cam., 67mp, et. 4/4,

fara probleme, terasa necesita amenajare
51.800 euro, cadastru, intabulare. 51.800

{; (0723.389.967 

348. Drumul Taberei, Timisoara Resi-
dence 103, semidec., et. 2/5, 95 mp, 2019,
apartamente cu 3 camere: tot ce ti-ai putea

dori pentru tine si cei dragi. Finisate cu
materiale de calitate, gresie, faianta

Spania, incalzire in pardoseala, centrala
proprie Bosch, obiecte sanitare Ideal Stan-
dard, 73 mp utili, 2 bai, curte de 60 mp sau

terasa de 7 mp. 87.000 {;
(0720.660.990/ 0756.855.459
timisoara.residence@imoland.ro 

349. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 4/4, 68 mp, 1976, Valea Argesului,
confort 1, dec., bloc reabilitat, etaj 4, bloc

reabilitat, liber, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, liber 65.000 {;

(0769.470.920 

350. Drumul Taberei, Valea Ialomitei dec.,
et. 5/10, 72 mp, Apartament 3 camere dec.

72mp, 2 balcoane (inchise in termopan)
etaj 5/10 bloc reablitat termic, imbunatatiri

termopane, usa metalica, fara alte
imbunatatiri care se pot lua in calcul

68.500 {; (0732.624.689 

351. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 5/10, 72 mp, 1975, Apartament 3
camere dec., etaj 5/10, 72 mp, 2 balcoane,

debara, bucatarie mare patrata, ter-
mopane, usa metalica, liber, acte pregatite
pt vanzare, pt mai multe detalii contactati-
ma telefonic. 69.000 {; (0732.624.689 

352. Drumul Taberei, Valea
Ialomitei,  reabilitat ter-
mic, recompartimentat
modern, langa statie

metrou, dotat cu gresie,
faianta, parchet lemn,

bucatarie mobilata,
dressing, proprietar;

(0744.670.026 
353. Drumul Taberei, Valea Oltului, Bran-
cusi, sector 6 dec., et. 5/9, 78 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., 2 grupuri san-
itare, 78,25 mp utili, 76.000euro tva 5%

inclus, 76.000 {; (0724.492.144/
0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

354. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6, semidec., et. parter/9, 166 mp, 2019,

apartament 3 camere cu gradina, 2 grupuri
sanitare 66.19 mp utili, 100 mp curte, pret

82400 euro, tva inclus; 82.400 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

355. Drumul Taberei, zona Ghencea,  et.
7/10, 73 mp, 1980, et. 7/10, cf. 1, recent

renovat, toate imbunatatirile, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

parchet bambus, spatii de depozitare,
scara foarte curata, fara restantieri, toate

actele, accept credit 78.000 {;
(0786.325.404 

356. Emil Racovita, Alexandru Obregia,
semidec., et. 3/4, 70 mp, 1968, 3 camere,

confort 1. Apartamentul ofera un spatiu
generos cu camere incapatoare, se prezin-
ta in conditii f. bune, nu necesita investitii

decat mici modificari pentru a-l amenaja pe
gustul dumneavoastra. 72.000 {;
(0755.187.655/ 0724.437.517

gelu1601@yahoo.com 

357. Eminescu, dec., et. 2/4, 87 mp, 3
camere dec. constructie 2018, 2 bai, ame-
najat modern, parcare subterana 15.000
euro, lift 198.000 {; (0723.606.040/

0723.714.372
goldwinpromotion@gmail.com 

358. Eroii Revolutiei, Pieptanari, Zabrauti,
et. 4/4, 35 mp, 1980, renovat, gaze, bloc
izolat, toate actele, proprietar, 32.000 {;

(0766.303.381 

359. Fizicienilor, 10 minute metrou Grig-
orescu, dec., et. 1/8, 67 mp, 1983, 2 gr

sanitare, bloc din 1983, fara imbunatatiri,
liber, toate actele. 83.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

360. Floreasca, dec., et. 2/11, 62 mp,
1969, ap. 3 camere, s.u.t. 62,37 mp,

imbunatatiri, renovat, bucatarie mobilata si
utilata. Bloc reabilitat. Acces imediat Parc
Floreasca. Pret 120000 negociabil Plata
cash/credit. Comision 2%. 120.000 {;
(0740.973.855/ 0723.460.200 fpro-

topopescu@gmail.com 

361. Floreasca, 3 camere în vil?, teren
150 mp, garaj semidec., et. parter/1, 76

mp, 1960, parter/D+P+1, 2 intrari, renovat,
2 dormitoare, terasa, bucatarie spatioasa
de 10 mp, garaj, teren in proprietate. Veci-
natati: Aviatiei, Dorobanti, Beller, Lacul Tei,
Primaverii, Stefan cel Mare, 145.000 {;

(0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

362. Florilor, Lalelelor dec., 88 mp, 2018,
vanzare penthouse cu 3-4 camere Brasov,
Cartierul Florilor, strada Lalelelor, mansar-

da din P+2E+M, 88 mp plus 150 mp
terasa, finalizare 2019, pret 190.000 E

negociabil. 190.000 {; (0733.376.674
dbr_ana@yahoo.com 

363. Fundeni dec., et. 2/4, 84 mp, 2018,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-

jarului, 270 apartamente garsoniere, ap 2
si 3 camere), p+4, lift, parc 5000mp, loc de
parcare gratuit, loc de joaca, acte la zi, fin-

isaje la alegere. 72.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-

construct@yahoo.com 

364. Fundeni Dobroesti, dec., et. 1/6, 82
mp, 2018, vand apartament 3 camere Fun-
deni-Dobroesti complet mobilat, complex
nou 2018, etaj 1. Suprafata totala 81,41

mp, suprafata utila 70,98 mp. Apartamen-
tul este situat pe strada Doinei, langa

Mega Image si Profi Market. 86.500 {;
(0723.258.043

lidiabarbu2018@yahoo.com 

365. Fundeni, 3 camere 63 mp, Bloc nou,
comision 0 dec., et. 3/7, 2017, Procapital

Development va ofera spre vanzare
apartamente de 3 camere in zona Fun-
deni. Acces facil la transportul in comun.
Blocul este finalizat si ofera o priveliste

minunata asupra lacului Fundeni. 65.000
{; (0720.888.114

theodor.colesniuc@procapitald.ro 

366. Fundeni, 3 camere, bloc 2019, semi-
dec., et. 2/4, 2019, Procapital Develop-

ment va ofera spre vanzare apartamente
de 3 camere intr-un imobil nou format din

P+3+M, situat in zona Fundeni. 63.800 {;
(0720.888.114 theodor.colesniuc@pro-

capitald.ro 

367. Fundeni, Dobroesti dec., et. 2/4, 80
mp, 2011, zona rezidentiala, 3 camere,
dec., 80 mp, etaj 2/4, centrala proprie,

bloc, an constructie 2011, cu lift parcare
auto subterana, toate actele necesare,

vanzari cadastru, intabulare, se accepta
credit neg. 79.900 {; (0758.085.005

lucian@confortcasaimobiliare.ro 

368. Fundeni, Dobroesti, apartament 3
camere dec. dec., et. 2/3, 86 mp, 2019,

bloc nou in curs de finalizare, ap. 3 camere
dec. 86 mp, 2 bai, bucatarie inchisa, bal-

con, finisaje la alegere. 72.000 {;
(0721.448.008

bogdan.dumitrache@royal-crown.ro 

417. Liviu Rebreanu intersectie 1 Decem-
brie 1918, dec., et. 7/8, 60 mp, 1975, chiar
la Auchan, cf. 2 sporit, bloc reabilitat, ter-
mopane, usa metalica, liber 60.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

418. Liviu Rebreanu, dec., et. 7/8, 60 mp,
1970, 10 minute metrou Titan, 3 minute
Auchan, dec., cf. 2 sporit, bloc reabilitat,

termopane, usa metalica, liber 60.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

419. Liviu Rebreanu, dec., et. 10/10,
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
3/3, 73 mp, 2017, Apartament 3 camere

73mp, dec., 2 bai, finalizat/acte gata,
bransat individual la toate utilitatile,

disponibil imediat, proprietar. 72.500 {;
(0733.122.592

cristianduta1989@gmail.com 

435. Metalurgiei, Carrefour Grand
Arena, dec., et. 1/6, 71 mp, 2019, Met-
alurgiei, Lidl, ap. 3 cam., dec., etaj 1/6,

vedere stradala, 2 grupuri sanitare, finisat
complet, contorizat individual, ansamblu

rezidential, lift silentios, videointerfon
71.500 {; (0731.308.398
george@sudrezidential.ro 

436. Metalurgiei, cea mai buna oferta 3
camere, dec., et. 1/11, 2019, Apartament
in suprafata totala utila de 80 mp., tip 13-

30, si este foarte bine compartimentat
oferind un spatiu foarte practic. Pentru mai
multe oferte, detalii si vizionare va rog sa
ma sunati. 75.000 {; (0725.985.767

sandu@metropolitanresidence.ro 

437. Metro Militari, 3 cam, 2 bai, mutare
30 zile dec., et. 1/10, 80 mp, 2019, Auchan
Militari, loc parcare CVC, Beton B400 Hei-
delberg Cement, structura Dala Groasa,
fatada ventilata StacBond, vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu geam

exterior. Mutare in 30 zile, 88.253 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

438. Metro Militari, 3 cam, loc parcare
CVC, 2 bai dec., et. 6/10, 80 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC, beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala
groasa, fatada ventilata StacBond, vata

minerala bazaltica Rockwool 10 cm, baie
cu geam exterior. Mutare in 30 zile.

88.253 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

439. Metro Militari, 3 cam, loc parcare, 2
bai cu geam, dec., et. 2/10, 80 mp, 2019,

Metro Militari, loc parcare CVC, beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala
groasa, fatada ventilata StacBond, vata

minerala bazaltica Rockwool 10 cm, baie
cu geam exterior. Mutare in 30 zile

88.253 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

440. Metro Militari, 3 cam, loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. 10/10, 82 mp,

2019, Auchan Militari, loc parcare CVC, 2
bai beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura dala groasa, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-

wool 10 cm, baie cu geam exterior. Mutare
in 30 zile. 90.343 {; (0725.210.210

contact@transparentresidence.ro 

294. Drumul Taberei semidec., et. 4/4, 60
mp, apartament 3 camere Drumul Taberei,
langa liceul Elena Cuza. Apartamentul este
bine intretinut, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan de buna calitate. Blocul este situat
intr-o zona cu multa verdeata. In apropiere

se afla statia de metrou Raul Doamnei.
Suprafata utila 60 mp plus balconul inchis.
Direct proprietar. Pret 67000 eur negocia-
bil. 67.000 {; (0720.333.133 danutr-

usca@yahoo.co.uk 

295. Drumul Taberei semidec., et. 4/4, 72
mp, 1970, Drumul Taberei- Valea Argesu-
lui- confort 1, seidec., etaj 4, zona, verde,

usa metalica, aer conditionat, boxa. Acte in
regula 65.500 {; (0743.274.563

nina.toma@acorimobiliare.ro 

296. Drumul Taberei dec., et. 6/9, 75 mp,
1980, Drumul Taberei- Valea Ialomitei-

confort 1, dec., etaj 6 din 9, 2 grupuri san-
itare, balcon pe toata lungimea apartamen-

tului, bucatarie mobilata. Are cadastru,
intabulare, certificat energetic. 68.500 {;
(0743.274.563 nina.toma@acorimobil-

iare.ro 

297. Drumul Taberei semidec., et. 6/9, 70
mp, 1964, Poiana Muntelui, langa Liceul
Antim Ivireanu, confort 1, semidec., etaj
6/9, liber, 2 balcoane, acte, se accepta

doar plata cash 59.000 {;
(0733.089.030 

298. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 60
mp, 1970, Proprietar, va prezint spre van-
zare un apartament cu 3 camere, situat la

etajul 8 din 10, avand o suprafata de
60mp, in bloc situat in vecinatatea pietei

Moghioros si Mall Plazza, mobilat si utilat.
71.300 {; (0726.369.202 

299. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 62 mp,
1970, Valea lui Mihai, dec., etajul 4 din 4,
bloc civilizat, o parte din mobila se ofera
bonus. Pretul este discutabil. 56.000 {;

(0722.200.209
catalintanase50@yahoo.com 

300. Drumul Taberei (bucla), proprietar,
vand ap.  et. 5/8, 60 mp, 3 camere, foarte
aproape de noul metrou, imbunatatiri, uti-

lat. Negociabil. Telefon 59.000 {;
(0729.662.134 

301. Drumul Taberei (Roamncierilor -
Timisioara) dec., et. 2/4, 68 mp, aparta-

ment de vanzare, confort 1, cu 1 balcon la
sufragerie, imbunatatiri: termopane, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, aer condi-

tionat, 63.000 {; (0722.301.910 

302. Drumul Taberei 1 Mai semidec., et.
7/10, 70 mp, 1980, 7/10, 2 gr. sanitare, C
tie 1980, liber, neamenajat, stradal, acces
imediat stb, scoli, parcuri, gradinite, hiper-

market. 75.000 {; (0769.470.920 

303. Drumul Taberei 34 Favorit Aleea Tin-
cani bloc 1978 dec., et. 7/10, 70 mp, 1978,
Drumul Taberei 34, Favorit, Aleea Tincani,

bloc 1978, 7/10, dec., hol generos, bloc
1978. 3 min viitoarea statie de metrou,

zona verde,linistita,acc credit, 74000 euro
negociabil, acte in regula 74.000 {;

(0723.517.542 

304. Drumul Taberei 35A, bloc 803, dec.,
et. 8/10, 80 mp, 1978, particular vand

apartament stradal 3 camere dec., 2 bal-
coane mari cu vedere la bulevard. Gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica.

Gura de metrou la 10 metri de scara.
Exclus agentii. 85.500 {;

(0765.441.327 

305. Drumul Taberei Favorit cu 2 bal-
coane dec., et. 8/10, 80 mp, 1979, ofer

spre vanzare apartament cu 3 camere, cu
termopoan, balcoanele inchise in ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, instalatii
electrice si sanitare schimbate, bloc din

anul 1979, acte la zi 80.000 {;
(0751.427.385 

306. Drumul Taberei Ghencea semidec.,
et. 7/9, 72 mp, 1986, apartament 3 camere
semidec. Drumul Taberei Ghencea 72 mp,

2 grupuri sanitare, etaj 7, an constructie
1986. Apropiere tramvai 41, stadion

Ghencea. 79.500 {; (0737.893.368 

307. Drumul Taberei Raul Doamnei dec.,
et. 7/10, 1975, confort 1, balcon 9 mp,

intabulare, se accepta credit, 64.000 {;
(0729.954.445 

308. Drumul Taberei Valea Argesului
semidec., et. 3/4, 68 mp, 1974, apartament

3 camere semidec. in cartier Drumul
Taberei zona Valea Argesului, 68 mp, etaj
3, an constructie 1974. ceasuri apa si cal-
dura. Apropiere hipermarket, viitor metrou.

68.999 {; (0737.893.368 

309. Drumul Taberei Valea Argesului
stradal dec., et. parter/4, 67 mp, 1971,

reabilitat, parter/4,dec., mobilat,utilat,2 min
viitoare statie de metrou, imbunatatiri,

G+F+P+T+UM+AC+ISN+IEN, 67 mp utili,
accept credit, zona verde.neg 74.900 {;

(0723.517.542 

310. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 74
mp, 2019, apartament 3 camere de tip C in
complex Plaza Residence faza 2. Unitatile

se predau semifinisate si au termen de
finalizare in octombrie 2019; 99.000 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

311. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 74
mp, 2019, apartament 3 camere tip A in

complex Plaza Residence Faza 2. Unitatile
se predau semifinisate, termenul de

finalizare este in octombrie 2019; 88.600
{; (0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

312. Drumul Taberei, dec., et. 1/11, 74
mp, 2019, apartament 3 camere tip B in

complex Plaza Residence faza 2. Unitatile
se predau semifinisate si au termen de
finalizare in octombrie 2019; 88.600 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

313. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 65 mp,
1974, apartamentul este situat la etajul 2 al

unui bloc cu 4 nivele construit in 1974.
Apartamentul este dec. si are o suprafata
de 65 de metri. Acesta are ca imbunatatiri
usa metalica, geamuri termop 64.900 {;

(0725.500.710/ 0725.500.700
oscar.raceanu@gs2000.ro 

314. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 65 mp,
1974, Drumul Taberei 3 camere, Garaj, V.

Argesului, confort 1, dec., bloc
reabilitat,vedere est-vest, centrala termica,

etajul 1 din 4, scara curata, fara alte
imbunatatiri. 88.000 {; (0760.654.546

marcel.concept@yahoo.com 

315. Drumul Taberei, semidec., et. 8/8, 69
mp, 1984, Ghencea, str. Titel Petrescu,

confort 1, semidec., curat, etaj 8, fara prob-
leme cu terasa, bloc 1984, acces facil

mijloace de transport, Scoala 59, gradinita,
negociabil. 64.000 {; (0733.089.030 

316. Drumul Taberei, dec., Prelungirea
Ghencea, ansamblu rezidential, dec.e, ap.

61 mp 60.900 euro, ap. 74 mp 65.900
euro, bucatarie mobilata, la cheie, livrare

2019, negociabil, www.confortresidence.eu
60.900 {; (0741.160.332 

317. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 67
mp, 1974, V. Argesului, 67 mp, P/4, bloc cu

garaje, reabilitat termic, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, instalatii noi, mobilat, utilat, boxa

subsol, acte la zi, credit 70.000 {;
(0760.654.543

stanb.concept@gmail.com 

318. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 83 mp,
2018, va prezentam spre vanzare un

apartament cu 3 camere dec., suprafata
utila totala de 83,01 mp, disponibil intr-un

imobil nou ce face parte dintr-un ansamblu
rezidential compus din 3 blocuri. 74.500
{; (0736.380.181/ 0799.929.024 natal-

in.p@star-construct.ro 

269. Doamna Ghica, Soseaua Colentina
dec., et. 1/10, 70 mp, 1977, 3 camere dec.,

gresie, faianta, termopane, fara
imbunatatiri, toate actele, liber. 68.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

270. Domenii, et. 2/3, 77 mp, 2007, 3
camere, garaj, centrala proprie, bloc nou,
aer cond., 220.000 {; (0786.561.641 

271. Dorobanti semidec., et. 9/11, 75
mp, 1962, Apartament 3 camere, cu

vedere frumoasa, spre zona de Nord, 3
balcoane inchise geam termopan, camara,
debara. Dotari: bucataria este mobilata si

echipata modern (an 2016), dressing,
90.000 {; (0742.018.018

momiceanu.ioana@gmail.com 

272. Dorobanti dec., et. 8/8, 80 mp,
1977, Apartament dec., luminos, vedere

pe spate, frumoasa si neobturabila vedere
spre zona de vile), balcon, toaleta cu fer-

eastra de aerisire, parchet masiv posibil de
raschetat ), termopane. 120.900 {;

(0722.350.066
cristian_i_ionut@yahoo.com 

273. Dorobanti semidec., et. 9/11, 73
mp, 1962, Vanzare 3 cam. supraf. utila 65
mp, supraf. utila totala 73mp. Bucataria uti-
lata, mob. modern. 3 balcoane inchise ter-
mopan. Statii Ratb, metrou St. cel Mare 6
min. Comision agentie 2%, 90.000 euro

neg. 90.000 {; (0740.973.855/
0723.460.200 fprotopopescu@gmail.com 

274. Dorobanti, semidec., et. 1/3, 95 mp,
1930, proprietar, vand apartament cu 3

camere, suprafata totala 95 mp, suprafata
utila 74 mp, etajul 1 din d+p+2+m, necesita
renovare. Nu ofer exclusivitate si nu accept

schimburi de locuinta. Rog seriozitate!
165.000 {; (0722.570.700

liletdv@yahoo.com 

275. Dorobanti, semidec., et. parter/2,
1940, zona exclusivista, parter+demisol in
vila cu regim D+P+1+POD (apartament 2
camere cu 2 bai la parter+garsoniera cu
baie la demisol), 2 intrari, imbunatatiri,

necesita renovari. 120.000 {;
(0758.259.736/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

276. Dorobanti, Beller, dec., et. 9/11, 61
mp, 1963, apartament 3 camere, etajul
9/P+11, imobil reabilitat termic, 61 mp, 1

baie, renovat recent, are parchet masiv, g,
f, termopan, usa metalica, instalatii san-
itare/electrice noi, bucatarie mobilata.

120.000 {; (0723.334.024
bbadrian@gmail.com 

277. Dorobanti, Capitale, Strada Roma,
3 camere semidec., et. parter/3, 112 mp,

imobil interbelic, amplasat intr-o zona
exclusivista a capitalei, la 10 min. de P.

Victoriei, P. Romana si Parcul Herastrau.
Ap 3 camere, parter din s+p+3+m, 112 mp,

2 balcoane, living 32 mp, 2 intrari
199.000 {; (0766.599.555

kozmin@yahoo.com 

278. Dorobanti, Floreasca, dec., et.
parter/4, 2006, Apartament 3 camere,

Dorobanti, 114 mp, bloc 2006, liber, dec.,
terasa si loc de parcare subteran. Parter

inalt 250.000 {; (0723.605.520 

279. Dorobanti, Radu Beller, Floreasca,
dec., et. 10/11, 62 mp, 1965, apartament 3

camere Parc Floreasca, Dorobanti,
112.000 {; (0724.492.144/

0767.708.916 

280. Dorobanti, Radu Beller, Parc Flore-
asca, adiacent dec., et. 2/11, 65 mp, 1965,
2/11, cf. 1, dec, vedere mixta superba (si

spre parc), renovat 2019, la cheie, fara risc
seismic, reabilitat termic, 2 lifturi, g, f, p, t,
usa metalica, instal, usi inter si calorifere
noi, bucatatarie mobilata si utilata, zona

verde. 118.000 {; (0770.956.572 

281. Dr. Taberei, Plaza Romania dec., et.
9/11, 2019, Apartament 3 camere dec., 2
bai, bloc nou finalizat Plaza Residence,
9/11, centrala, calorifere, usa metalica,

cadastru, intabulare, unic proprietar. Fin-
isaje Lux, Garaj separat: 11500 euro

99.500 {; (0749.115.511/ 0745.005.500
proprietatino@gmail.com 

282. Dristor semidec., et. 7/10, 70 mp,
1970, Camil Ressu stradal, 10 minute

metrou Dristror, str. Odobesti in N-uri, bloc
reabilitat, 2 balcoane, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, usi schim-

bate, intalatii sanitare noi, geam baie.
86.000 {; (0732.135.471 

283. Dristor chiar pe Rm Sarat, langa
parcul IOR semidec., et. 4/4, 62 mp, 1968,
5 minute metrou, bloc tip H, reabilitat, 2 gr
sanitare, geam baie, gresie, parchet, ter-
mopane, usa metalica, terasa fara prob-

leme, toate actele 79.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

284. Dristor metrou dec., et. 1/10, 1970,
Camil Ressu stradal, vav piata si 2 minute
metrou si 5 min. parcul IOR, bloc reabilitat,
geam baie, termopane, usa metalica, liber,
toate actele 79.000 {; (0732.135.471 

285. Dristor metrou dec., et. 8/8, 70 mp,
1984, vis-a-vis metrou Dristor, Camil

Ressu, confort 1, dec., bloc 1984, reabilitat
termic, 2 gr sanitare, 2 lifturi, fara probleme

cu terasa, merita vazut 82.000 {;
(0732.135.471 

286. Dristor pe Camil Ressu intersectie
Rebreanu, dec., et. 1/10, 70 mp, 1970,
stradal, vav piata Rm. Sarat, 2 minute

metrou si parcul IOR, bloc reabilitat, geam
baie, termopane, usa metalica, liber, toate
actele 79.000 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

287. Dristor, et. 4/4, 64 mp, 1966, partic-
ular, 5 min. metrou, Park Lake, bloc H

caramida, cf. 1, reabilitat, fara probleme,
geam baie, wc serviciu, instalatii noi, gre-

sie, faianta, um, parchet lemn masiv, mobi-
lat modern, aer cond., masina spalat,

frigider, boxa etc. Mutare imediata,
79.000 {; (0728.833.660 

288. Dristor, 3 minute metrou, semidec.,
et. 1/10, 70 mp, 1970, Piata Ramnicu

Sarat, 3 camere semidec., gresie, faianta,
parchet, termopan, geam la baie, bloc
reabilitat, scara curata, toate actele,

liber.Parc IOR, Park Lake 79.000 {;
(0769.651.162 

289. Dristor, Camil Ressu semidec., et.
7/10, 73 mp, 5 minute metrou, chiar la Mall
Park Lake, 2 minute parc, renovat, insta-
latii electrice si sanitare schimbate, 2 bal-

coane. 87.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

290. Dristor, Camil Ressu, chiar langa
parc IOR, semidec., et. 4/10, 70 mp, 1970,

3 camere semidec., fara imbunatatiri,
geam la baie, bloc reabilitat, scara foarte
curata, vedere parc, toate actele, pregatit

pentru vanzare. 77.000 {;
(0769.651.162 

291. Dristor, chiar pe Odobesti, semidec.,
et. 4/10, 67 mp, 10 minute metrou, mall

ParkLake, bloc reabilitat, balcon mare, ter-
mopane, parchet 77.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

292. Drumul Gazarului, Huedin, Piata
Resita, Scoala 308 dec., et. 1/3, 80 mp,
2019, mutare imediata. Apartament 3

camere. Nou. Decomandat. 80 mp, etaj 1
din 3, situat langa scoala 308. Este bransat
la toate utilitatile Sectorului 4. Se accepta

plata prin orice tip de credit bancar.
88.200 {; (0724.888.478
marian@sudrezidential.ro 

293. Drumul Sarii, Sebastian, Cotroceni,
dec., et. 1/6, 71 mp, 2018, dezvoltator

comision 0 finisaje premium aproape de
centru 10 minute, Cotroceni Izvor, Unirii,

Politehnica, 109.900 {; (0722.181.025
novum.invest13@gmail.com 

393. Iancului, dec., et. 2/3, 80 mp, 2018,
5 minute metrou, la cel mai bun pret din
zona respectiv 1.300 euro/mp, suprafete
incepand cu 80 mp, termen de finalizare

ianuarie 2020, finisaje premium, acceptam
credit, propuneri, variante, 99.990 {;

(0753.075.109 

394. Iancului, dec., et. 9/10, 70 mp,
1977, Soseaua Iancului, 5 minute

metrou,stradal, vedere spate, bloc reabili-
tat, complet renovat, instalatii electrice si
sanitare noi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, mobilat si utilat,

90.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

395. Iancului, 5 minute Metrou semidec.,
et. 8/10, 73 mp, 1976, apartament confort
1, situat la etajul 8/10, vedere mixta, bloc

constructie 1976, are 2 balcoane, suprafa-
ta de 73 mp. aer conditionat, baie cu
geam, necesita amenajat, cadastru si

intabulare, liber. 78.500 {;
(0731.144.159/ 021.231.23.18 

396. Iancului, Cimitirul Armenesc, semi-
dec., et. 8/10, 74 mp, 1978, sup totala 74
mp,mob. si utilat modern, ideal familie, 2
balcoane inchise, loc parcare, 7 min. M.
Iancului, disponibil imediat, cash/credit,
negociabil, comision agentie 2%, veci-

natati: Pantelimon, Obor, Muncii. 84.500
{; (0740.973.855/ 0723.460.200 

397. Iancului, Ferdinand, Gara Obor,
dec., et. 10/10, 83 mp, 1968, Gara Obor,
spatios luminos, 2 balcoane tip terasa,
spatii depozitare camere inalte parchet

masiv centrala proprie baie cu geam 2 lif-
turi, panorama deosebita boxa la subsol

15 minute metrou, Ratb 2 min 73.800 {;
(0728.530.366 terenuris5@gmail.com 

398. Iancului, Ferdinand, metrou, semi-
dec., et. 8/10, 69 mp, 1983, fara

imbunatatiri dar cu potential deosebit, ter-
mopan doar la bucatarie si un dormitor,

bloc civilizat propus spre reabilitare, acte
ok, accepta credit (plata in euro), vedere

spre centrul orasului, 89.900 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

399. Iancului, Matei Voievod, 3 camere
semidec., et. 3/10, 70 mp, 1963, 3 camere

5 minute de metrou Iancului, etaj 3/10,
70mp, 2 bai, balcon inchis, gresie, faianta,
parchet, termopane, 6 minute de mers de

parcul Lia Manoliu, 7 minute de Arena
Nationala. 82.000 {; (0749.131.838 

400. Iancului, Mega Mall, dec., 64 mp,
1978, vand apart. 3 cam. decom. et. 7/11,
bloc 1978 nereabilitat, 1 gr. san, ved. Zona
linistita, nestradal, zugravit 2017, gresie tot
apart, balcon inchis, mijl. Transp. Multiple,
500 m Mega Mall (Carrefour si Kaufland),

mobilat/nemob., eliberabil Apr. 2020.
82.000 {; (0722.317.746 roxanasu-

cu@yahoo.com 

401. Iancului, metrou semidec., et. 9/10,
70 mp, 1976, bloc construit in 1976. fara
risc seismic. Apartamentul situat la et.

9/10, semidec., curat dar fara imbunatatiri,
actele in regula pt vanzare, 72.000 {;

(0748.237.236 marian@confortcasaimo-
biliare.ro 

402. Iancului, metrou, dec., et. 11/11, 72
mp, 1976, blocul este situat la 5 min de

metrou, fara probleme cu terasa. Aparta-
mentul este dec, 2 balcoane, baie cu fer-
eastra. Imbunatatirile nu sunt recente, dar

este un ap curat. Se vinde mobilat.
69.990 {; (0748.237.236 marian@con-

fortcasaimobiliare.ro 

403. Iancului, metrou, an 1987, et. 8/9+T,
dec 2 bai dec., et. 8/9, 1987, Iancului, an
constructie 1987, 80 mp, et 8/9+T, dec., 2
bai, 2 balcoane inchise, aer conditionat,
finisaje si imbunatatiri, 1 minut metrou,

apropiere parc, scoala, loc parcare, toate
actele 95.000 {; (0758.259.731

office@imobservicecenter.ro 

404. Iancului, Pache Protopopescu stra-
da Lirei, semidec., et. 3/3, 80 mp, 1940,
vanzare ap 3 camere, semidec., la etajul
3/3 cu pod, suprafata de 80 mp, un grup

sanitar, bloc tip vila, scara curata cu 7
apartamente. Dispune de: centrala proprie,
gresie, faianta, parchet, termopan. Agen-

tie, comision 2%, liber pentru vizionari.
95.000 {; (0762.093.000 

405. Iancului, Vatra Luminoasa, dec., et.
3/3, 82 mp, 2016, vanzare 3 camere Ian-

cului, Vatra Luminoasa, Mihai Bravu, etajul
3/3 cu lift, dec., 82 mp, 3 balcoane, zona

linistita si verde, 3 minute distanta de
metrou, liber. 127.999 {;

(0749.199.194/ 0722.609.454
viorica@confortcasaimobiliare.ro 

406. Iancului, Vatra Luminoasa, Mihai
Bravu, Muncii semidec., et. 7/8, 62 mp,

1960, bloc reabilitat, etaj 7/8, Mihai Bravu
147-169 la intersectia cu Vatra Luminoasa,

dubla orientare, modernizat in totalitate:
schimbate instalatii sanitare si electrice, usi
schimbate, se vinde mobilat si utilat, scara

civilizata cu interfon si lift modernizat.
68.500 {; (0722.323.657 office@her-

amba.ro 

407. Ilfov, Snagov, dec., et. 3/3, 90 mp,
2008, proprietar vand apartament 3

camere in Snagov, dec., complet mobilat si
utilat, ofera un camin intim cu un design
modern si functional. Situat la mansarda,

apartamentul are o suprafata utila de 90,56
mp 80.000 {; (0722.339.400

catalina.avram@romconsulting.ro 

408. Intercontinental, Vasile Lascar
semidec., et. 1/8, 90 mp, 1938, proprietar,

vand ap. cu 3 cam., in spatele hotelului
Intercontinental, et. 1/8, 90 mp utili, cen-
trala individuala, mobilat, echipat, stare

generala buna 91.500 {;
(0743.262.387

laura.doumergue@gmail.com 

409. Intrarea Mihaia Eminescu, Polona,
Romana dec., et. 3/3, 65 mp, particular

vand apt 3 camere renovat 2018 , suprafa-
ta utila 77 in care este inclusa si o boxa la
demisol complet renovata. Apartamentul
este in stare foarte buna, bloc linistit, fara

lift 93.000 {; (0726.751.653 

410. INVESTITIE PENTHOUSE DACIA -
EMINESCU semidec., et. 4/4, 93.00 mp,

299.000 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

411. Ion Mihalache Podul Constanta  84
mp, imobil 2019 cu lift, et. 3, terasa 80 mp,

finisaje deosebite, la cheie, TVA inclus.
www.confortresidence.eu 150.000 {;

(0741.160.332 

412. Ion Mihalache, Parc Kiseleff, Banu
Manta dec., et. 9/10, 68 mp,  116.000 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

413. Ion Mihalache, podul Constanta  imo-
bil 2019 et.1 ?i 2 cu lift, su.75mp finisaje
deosebite,la cheie ,TVA inclus. www.con-

fortresidence.eu 120.000 {;
(0741.160.332 

414. Iuliu Maniu, Gorjului, vedere mixta,
75 mp, dec., living - bucatarie open space,

2 balcoane, renovat recent, dispune de
toate imbunatatirile termopan, gresie,

faianta, parchet, aer conditionat, jacuzzi
72.000 {; (0722.600.760 

415. Kogalniceanu, semidec., et. 6/8,
1964, apartament renovat integral, 2 bal-
coane, parchet, gresie, faianta schimbate,
centrala termica de bloc, mobilat complet,

in apropiere de Cismigiu, Izvor, Stirbei
Voda, Universitate. 95.000 {;

(0732.940.970
florinalecu.tentant@yahoo.com 

416. Lacul Morii, Crangasi, Grozavesti,
semidec., et. 2/11, 81 mp, 2020, Dambovi-

ta10.ro ansamblu rezidential la cateva
minute mers pe jos de metrou Petrache

Poenaru. 3 camere suprafata 81 mpc (71
mpu), semidec., bucatarie inchisa, pretul

nu include TVA 95.105 {;
(0733.338.647/ 0730.177.245

contact@dambovita10.ro 
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369. Fundeni, Dobroiesti, dec., et. 2/3, 75
mp, 2018, str. Ciresului, cartier nou, usor

accesibil, constructie caramida 2018, ap. 3
cam. Et. 2/3 dec. 75 mp, centrala proprie,
finisat modern,loc de parcare, cadastru,
intabulare, energetic, se accepta credit,

68.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

370. Fundeni, Dobroiesti, ap. 3 camere,
dec., dec., et. 1/4, 2019, situt pe strada
Marului, cu o suprafata utila de 108 mp,
bucatarie inchisa, baia este la randul ei

mare si are fereastra, finisajele sunt de cal-
itate superioara, loc de parcare. 92.000

{; (0721.448.008
bogdan.dumitrache@royal-crown.ro 

371. Fundeni, pod, semidec., et. 4/4, 84
mp, 2018, etaj 4, 2 gr sanitare, 84 mp,
spatiu verde in fata de 5000 mp, loc de

joaca pentru copii, bloc locuit, lift, se
accepta credit, la cheie, centrala termica,
toate actele, mutare imediata. 68.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-

construct@yahoo.com 

372. Fundeni, soseaua Dragonului, dec.,
et. 5/5, 107 mp, 2015, Fundeni Sos. Drag-

onului, apartament modern, 3 camere,
constructie 2015, 107 mp, acces imediat,
centrala proprie, merita vazut, toate actele

105.000 {; (0722.912.924/
0767.922.400

cordialimobiliare@yahoo.com 

373. Fundeni, str. Doinei dec., et.
parter/3, 75 mp, 2016, imobil nou 2016,

parter, apartament 3 camere dec., 2
grupuri sanitare, balcon, centrala termica,
loc de parcare. Optional se poate vinde

mobilat si utilat lux. 82.500 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

374. Gara Basarab, metrou dec., et. 3/7,
64 mp, ABC, agentia imobiliara Florex-

home, va ofera un aprtament de 3 camere,
dec., 64 mp, etajul 3/7, necesita renovare
totale, vedere mixta, bloc constriut in anul
1967, cadastru si intabulare, liber 67.900

{; (0731.144.153/ 021.231.23.18 

375. Ghencea, Cartier Latin, dec., et. 1/5,
98 mp, 2019, apartamente 3 camere. Etaj
1, suprafete diferite 84.98 mp, finisajele la

cererea cumparatorului stradal, 70.000 {;
(0765.404.303/ 0765.404.301 

376. Ghencea, Drumul Cooperativei,
dec., et. 1/3, 110 mp, 2019, apartament
finalizat cu scara interioara, va pute?i
muta, 3 bai, balcon, debara, bucatarie

inchisa, loc de parcare. 65.000 {;
(0735.170.042

constantin.eugen@yahoo.com 

377. Gheorghe Sincai, Tineretului, dec.,
et. 8/8, 70 mp, 1996, apartament dec., ren-
ovat, 70 mp suprafata utila, situat la etajul
8 al unui bloc construit in anul 1996. Ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, usa metal-
ica, ac. Loc de parcare 98.900 {;

(0746.202.605
marius.radu@abbunited.ro 

378. Giurgiului semidec., et. 3/10, 65
mp, 1974, Drumul Gazarului, strada, Vigo-
niei, bloc monolit, balcon mare inchis, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-

tionat, usa, metalica, bucatarie, open
space, liber. 62.000 {; (0721.864.861/
0747.115.444 expocardinal@yahoo.com 

379. Giurgiului, Baciului, ideal credit,
semidec., et. 1/4, 50 mp, apartament 3

camere, confort 2, etajul 1/4, g, f, p, t, um,
centrala de apartament, st 50 mp, 5 min.

Stb, 2 statii soseaua Giurgiului, semimobi-
lat/ semiutilat , cadastru, acceptam credit,

discutabil 40.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

380. Grand Arena dec., et. 1/3, 2018,
Apartament 3 camere dec. bloc nou, finisat
complet, acte finalizate, mutare imediata.

Imobil cu regim de inaltime p+3, zona linis-
tita. Loc parcare acoperit 3000 euro. Comi-

sion 0%. Direct proprietar. 76.900 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

381. Grand Arena, Postalionului, dec., et.
1/4, 69 mp, 2020, apartament 3 camere

dec. 2 bai, bloc nou D+P+4. Finisaje
incluse in pret. Va fi racordat la toate utili-
tatile sectorului 4. Oferta valabila pt plata

cash. 55.000 euro TVA inclus. Comision 0.
55.000 {; (0722.204.951

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

382. Grand Arena, Postalionului, Berceni,
Brancoveanu, dec., et. parter/5, 73 mp,

2020, oferta 3 camere la pret de 2 camere,
spate Grand Arena, compartimentare

excelenta, balcon spatios, camere spa-
tioase si luminate natural. Imediata

apropiere Lidl, Carrefour statie RATB 102,
141, 202, 220. 57.650 {;

(0743.062.888 iulian.cretu@sudreziden-
tial.ro 

383. Grigorescu -Trapezului dec., et. 5/8,
61 mp, 1975, Apartament 3 camere, la 5
minute de metrou 1 Decembrie 1918 si 6

minute de metrou Nicolae Grigorescu. Bloc
reabilitat termic, contor gaze si apometre,
renovat. Se vinde partial mobilat (dressing
si alte obiecte de mobilier incluse in pret).

68.000 {; (0720.294.128 esicper-
sona@gmail.com 

384. Grigorescu metrou dec., et. 1/8, 70
mp, 1984, Camil Ressu,Fizicienilor, ,con-
fort 1, dec., 2 gr sanitare, bloc din 1984,

fara imbunatatiri, liber, toate actele, situat
la 10 minute metrou Grigorescu 83.000

{; (0732.135.471 

385. Grigorescu metrou semidec., et.
parter/10, 1970, Fuiorului, Liceu Dante
Aligheri, parc IOR, confort 1, semidec.,

bloc reabilitat termic, 2 balcoane, bucatarie
mare, termopan, gresie, faianta, situat la 3
min. metrou 80.000 {; (0732.135.471 

386. Grigorescu metrou, semidec., et.
3/4, 65 mp, 1970, Camil Ressu, Firidei,

semidec., bloc tip H reabilitat, termopane,
gresie, faianta, parchet, situat la 2 min parc

si metrou. 80.000 {; (0732.135.471 

387. Grozavesti, Regie, Carrefour
Orhideea, semidec., et. 1/5, 75 mp, 2019,
imobil 2019, mutare rapida, 75 mp utili, et.
1/p, 5, lift, 2 apartamente/ etaj, foarte intim,

finisat la cheie, bucatarie inchisa, 2 gs,
baie cu geam, terasa mare, centrala pro-
prie, contorizat, pret promotional 87.000

euro TVA inclus 83.000 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

388. Huedin, 3 camere, mutare rapida
dec., et. 2/3, 80 mp, 2019, vand aparta-

ment cu 3 camere dec. cu suprafata utila
de 67.53 mp+12.61 mp balcon, disponibil
la etajul 2, intr-un bloc nou cu regim de

inaltime P+3E. 88.200 {;
(0729.923.486 

389. Huedin, Jepilor, Piata Resita, dec.,
et. 2/3, 81 mp, 2019, apartament 3

camere, 81 mp, mutare imediata, Huedin,
Piata Resita, str. Jepilor 88.200 {; 

390. Iancului - Cimitir Armenesc semi-
dec., et. 9/10, 72 mp, 1984, vanzare 3 cam
sd, etaj 9/10 bloc 1984, cu 2 balcoane si g,
f, p, t, um, ac, cu centrala termica proprie,
stradal la 8 m de metrou Iancului, bucata,

patrata. 75.000 {; (0749.199.195
ion@confortcasaimobiliare.ro 

391. Iancului metrou, semidec., et. 2/9,
63 mp, etaj 2, bloc stradal, la 5 minute de
metrou, bloc reabilitat termic, acte la zi,

aproape de Piata Muncii, Vatra Luminoasa,
Obor, Mihai Bravu. 67.000 {;

(0734.352.036
casaperdueconsulting@yahoo.com 

392. Iancului metrou, semidec., et. 2/8,
63 mp, 1962, Mihai Bravu, 3 min. metrou,

mobilat si utilat, curat, vedere mixta, reabil-
itat termic, acte la zi, cash/ credit, blocul nu
apare pe nicio lista, comision agentie 2%,
vecinatati Obor, Mosilor, Muncii, Stefan cel

Mare 67.000 {; (0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

319. Drumul Taberei, 1 Mai semidec., et.
6/8, 68 mp, 1982, Str. Titel Petrescu, etaj

6/8, confort 1, semidec., curat, fara amena-
jari, prevazut cu 2 grupuri sanitare, 1 bal-

con, orientare EST, acces facil mijloace de
transport, langa Scoala Generala nr. 59.

73.000 {; (0733.089.030 

320. Drumul Taberei, 3 camere, comision
0, 2 bai, dec., et. parter/4, 107 mp, 2019, 3
camere, bloc finalizat, nou 2019, 107 mp, 2
bai, terasa de 21 mp, finisat complet, cen-

trala proprie, comision 0. 107.500 {;
(0742.400.300 

321. Drumul Taberei, ANL Brancusi, dec.,
et. 4/9, 77 mp, 2019, Cumintenia Pamantu-

lui, apartament 3 camere, dec.,suprafata
utila 77,01 mp utili, disponibil in ansamblul

nou Atlas Residence Drumul Taberei,
localizat in sectorul 6 al capitalei 75.000
{; (0767.708.916/ 0724.492.144 alexan-

dra@atlas-residence.ro 

322. Drumul Taberei, Auchan, semidec.,
et. 4/4, 63 mp, 1972, Apartament 3

camere, Auchan Dr. Taberei, sector 6,
63mp utili, etaj 4/4, semidec., balcon, tam-
plarie PVC, geam termopan, aer condition-

at, fara alte imbunatatiri. 63.000 {;
(0725.885.866/ 0724.885.844

office@westimob.ro 

323. Drumul Taberei, Azzurro, Chilia
Veche, semidec., et. parter/10, 70 mp,

1974, cf. 1, cu balcon, usa metalica, gre-
sie, faianta, parchet partial, acte, bloc in

curs de reabilitare, acc. credit. 65.000 {;
(0786.325.401 

324. Drumul Taberei, Bd. Timisoara semi-
dec., et. parter/9, 65 mp, apartament 3
camere Bd. Timisoara (Romancierilor)

complet renovat (lavabila, gresie, faianta,
usi noi, geamuri termopan, obiecte san-

itare, instalatia sanitara, parchet din lemn
masiv raschetat/lacuit). 74.000 {;

(0764.434.547 

325. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et.
9/10, 52 mp, chiar pe strada Al. Lunca
Cernei, 10 minute metrou, cf. 2, gresie,
faianta, parchet, termopane, geam baie,
mobilat si utilat, toate actele 48.500 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

326. Drumul Taberei, bulevardul
Timisoara, dec., et. 2/4, 66 mp, 1974,

apartament 3 camere, dec., etaj 2/4, bal-
con fara imbunatatiri, se accepta credit,

63.000 {; (0732.624.689 

327. Drumul Taberei, Cetatea Histria
semidec., et. 8/10, 45 mp, 1976, 3 camere

cf. 2 semidec., et. 8/10, faianta, gresie,
parchet, termopan, usa metalica, mobila

de bucatarie pe comanda, aer conditionat,
pret negociabil, metrou la 2 minute, acte la
zi 56.000 {; (0722.295.546 anaghola-

mi2@gmail.com 

328. Drumul Taberei, Favorit dec., et.
6/10, 65 mp, 1975, et. 6/10, cf. 1, dec. cir-
cular, toate imbunatatirile, gresie, faianta,

parchet, termopan, aer conditionat, 2 lifturi,
2 debarale, balcon generos, acte pregatite,
accept credit 73.000 {; (0786.325.404 

329. Drumul Taberei, Frigocom, semi-
dec., et. 10/10, 51 mp, 1975, ABC Agentia

Imobiliara Florex Home va prezinta un
apartament, bloc 1975, reabilitat termic,

semi. 48 mp, etaj 10/10, g+f+p+t+um,tem-
peratura este la fel ca la etajele 1-9, bl.

este izolat termic foarte bine. 57.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

330. Drumul Taberei, Funigeilor, Prelun-
girea Ghencea semidec., et. 3/4, 74 mp,

2018, apartament 3 camere, 74 mp, 2 bai,
etaj 3/4, 63.000 euro, TVA inclus 63.000

{; (0742.400.300 

331. Drumul Taberei, Funigeilor, Prelun-
girea Ghencea,  et. parter/4, 83 mp, 2018,
3 camere, parter, spatios 83 mp, balcon,
bloc finalizat 70.000 {; (0742.400.300 

332. Drumul Taberei, Ghencea, bloc
1982, 2 gr sanitare semidec., et. 7/8, 70

mp, 1982, et. 7, cf. 1, semidec., bloc 1982,
2 grupuri sanitare, unul cu geam de

aerisire, curat cu imbunatatiri, spatii de
depozitare, zona linistita, acte la zi, accept

credit 77.000 {; (0786.325.404 

333. Drumul Taberei, Ghencea, ctie 1984,
semidec., et. 7/10, 70 mp, 1984, 1 Mai,

Compozitorilor, cf. 1, etaj 7/10, semidec.,
termopan usa metalica parchet acte, acc

credit. 75.000 {; (0786.325.401 

334. Drumul Taberei, Lovinescu, dec., et.
8/10, 60 mp, 1972, Valea Calugareasca,
confort 1, circular, balcon, etaj 8/10, fara
amenajari, liber, acte, acces facil parc

Moghioros, liceu, mijloace de transport,
negociabil, 58.000 {; (0733.089.030 

335. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, liber, dec., et. 1/10, 71 mp, 1975,

apartament 3 camere transformat in 2
camere, 71 mp, etaj 1/10, in reabilitare,
zugravit, termopan, gresie, faianta, par-

chet, living 32 mp, balcon mare, se poate
amenaja si recompartimenta la cererea
clientului. 66.000 {; (0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

336. Drumul Taberei, Parc Brancusi, dec.,
et. 3/3, 88 mp, 2019, apartament cu 3

camere la etajul 3/4 orientare nord-vest.
Suprafata de 88 mp este eficient impartita,

zone de depozitare, 2 bai, balcon tip
terasa, spatios, care permite mobiler pen-
tru relaxare. 99.000 {; (0742.400.300 

337. Drumul Taberei, Parc Brancusi, dec.,
et. 1/4, 88 mp, 2019, apartament cu 3

camere modern, la etajul 1/4, dec.,
bucatarie inchisa, suprafata de 88 mp este

eficient impartita, cu spatii generoase,
zone de depozitare, 2 bai, balcon, geam la

baie. 99.000 {; (0742.400.300 

338. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., et. 4/10, 70 mp, 1979, Apartament 3
camere dec. in Bucuresti, cartier Drumul
Taberei, zona Drumul Taberei 34, 70 mp,

etaj 4, an constructie 1979 69.999 {;
(0737.893.368 

339. Drumul Taberei, Plaza Mall, bd.
Timisoara dec., et. 3/5, 87 mp, 2019,

apartament nou, 3 camere, dec., bucatarie
inchisa, 2 bai, living de 24 mp, dormitoare
de 13 mp, se vinde finisat la cheie, finisaje

la alegerea clientului, centrala termica
propie, comision 0% 115.000 {;

(0742.400.300 

340. Drumul Taberei, Plaza, bd.
Timisoara, dec., et. 4/10, 70 mp, 1976,

Drumul Taberei, Timisoara dec., mobilat
/utilat complet, etaj 4/10, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi interioare
noi, ac, balcon, cadastru, intabulare, liber.

73.700 {; (0721.335.949 

341. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 8/10, 3 camere, balcon mare pe
toata suprafata apartamentului 10 mp,

inchis in termopan. Bucataria are vedere
pe curtea interioara. Geam de aerisire la

baie. Imbunatatiri: parchet, gresie, faianta,
termopan. 66.000 {; (0732.624.689 

342. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 1/4, 65 mp, 1975, K Imobiliare va
propune spre vanzare un apartament de 3

camere situat intr-o oaza de verdeata.
Acesta se afla la et. 1/4, este dec., nu este
pe colt si nu are imbunatatiri. Pret negocia-

bil. 67.000 {; (0722.816.821
marcel@k-imobiliare.ro 

343. Drumul Taberei, Raul
Doamnei,investitie sau locuit dec., et. 7/10,

71 mp, 1975, et 7/10, cf 1, dec., 71 mp,
fara imbunatatiri, viitoarea statie de metrou
langa bloc, spatios si bine compartimentat,

balcon generos, scara curata, fara
restantieri, toate actele, accept credit.

64.000 {; (0786.325.404 

344. Drumul Taberei, Romancierilor dec.,
et. 2/4, 68 mp, apartament confort.1, cu

balcon, bloc anvelopat termic, complet ter-
mopane, usa metalica, liber-nelocuit, cu
toate actele facuta, vedere mixta, zona

verde si linistita. (0722.301.910 



557. Nerva Traian - Timpuri Noi dec., et.
1/8, 80 mp, 1991, apartament de 3 camere

dec., 2 grupuri sanitare, balcon pe
sufragerie, renovat, planul 2, liniste, 7

minute metrou Timpuri Noi. 122.500 {;
(0769.651.162 

558. Nerva Traian, stradal, 0% comision
dec., et. 3/8, 71 mp,  129.000 {;

(0737.989.041 contact@ramona-ursu.ro 

559. Nerva Traian, stradal, 0% comision,
dec., et. 3/8, 71 mp,  129.000 {;

(0737.989.041 contact@ramona-ursu.ro 

560. Nerva Traian, Vitan Mall, apartament
superb, dec., et. 5/8, 76 mp, 1993, lumi-
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
3 cam. de mijloc, baie cu fereastra, curat,
termopan, um, ac, cadastru-intabulare-
energetic, se accepta credit, 63.900 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

575. Obor, Colentina, Dna Ghica, terasa,
parc, stradal dec., et. 2/8, 78 mp, 1991,
2/8, cf 1 sp, dec, 78 mp, 2 bai, hol H,

vedere mixta, sc stradala, loc de parcare,
orientare est-vest, bucatarie mare, patrata,
contorizat, g, f, p, t, usa metalica, aer con-
ditionat, partial mobilat, cadastru si intabu-

lare, liber, neg. 85.000 {;
(0770.956.572 

576. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. parter/8, 74 mp, 1990, parter/8,
dec, bloc 1990, spatios, 74 mp, hol H,

bucatarie mare, 2 wc, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, usi interioare

noi, 3 unitati aer cond, stradal, vedere
mixta, liber, cadatru, intabulare, acc credit

79.000 {; (0787.882.999 

577. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
BCR, Parc Plumbuita dec., et. 6/10, 71 mp,

1976, stradal, 6/10, cf 1, dec., 71 mp, 3
balcoane, bloc fara risc seismic, bloc

reabilitata termic,geam la baie, cadastru
intabulare, liber, accept credit. discutabil,

66.000 {; (0724.336.834 

578. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
langa BCR dec., et. parter/10, 60 mp,

1976, vav parc Plumbuita, 12 min. metrou,
p/10, cf. 1 dec., 60 mp, bloc reabilitat ter-
mic, vedere mixta, oreintare sud-est, baie
cu fereastra, imb., g, f, p, termopan, um,
liber, cadastru, intabulare, 66.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

579. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
parc Plumbuita, dec., et. 6/10, 68 mp,

1975, 6/10, dec., termopan, bloc reabilitat
termic, fara risc seismic, stradal, vedere

superba pe parc, balcon spatios pe 2
camere, geam la baie, orientare est, liber,

cadastru, intabulare, se accepta credit,
disc. 63.000 {; (0787.882.999 

580. Obor, Colentina, Doamna Ghica, par-
cul Plumbuita, dec., et. 6/10, 68 mp, 1976,
stradal, 6/10, cf. 1, dec., 68 mp, bloc fara

risc seismic, reabilitat termic, luminos,
vedere superba (spre parc), orientat pe
est, geam la baie, fara imb., doar ter-

mopan, scara stradala, cadastru si intabu-
lare, liber, accept credit 63.000 {;

(0770.956.572 

581. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Tei
semidec., et. 4/10, 68 mp, 1980, 12 minute

metrou, aproape Parc Plumbuita, Kau-
fland, Mall Veranda, cf. 1 semidec., 68 mp,

2 balcoane, 2 bai, pe mijloc, baie cu fer-
eastra, orientare est, imbunatatiri, ter-

mopan, um, cadastru, intabulare. 70.000
{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

441. Metro Militari, 3 cam, loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. demisol/10, 62 mp,

2019, Auchan Militari, loc parcare CVC,
beton B400 Heidelberg Cement, structura
dala groasa 20, fatada ventilata StacBond,
vata minerala bazaltica Rockwool 10 cm,
baie cu geam exterior. Mutare in 30 zile

53.677 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

442. Metro Militari, 3 cam, loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. 1/10, 78 mp, 2019,

Auchan Militari, loc parcare CVC, beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala
groasa, fatada ventilata StacBond, vata

minerala bazaltica Rockwool 10 cm, baie
cu geam exterior. Mutare in 30 zile

85.756 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

443. Metro Militari, 3 cam, loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. 3/10, 78 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada

ventilata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior,

Beton B400 Heidelberg Cement, structura
Dala Groasa. Mutare in 30 zile 85.756 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

444. Metro Militari, 3 cam, loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. 9/10, 80 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada

ventilata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior,

beton B400 Heidelberg Cement, structura
dala groasa. Mutare in 30 zile. 88.253 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

445. Metro Militari, 3 cam, loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. 6/10, 80 mp, 2019,

Metro Militari, loc parcare CVC, fatada
ventilata StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior,
Beton B400 Heidelberg Cement, structura
Dala Groaa. Mutare in 30 zile. 88.253 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

446. Metro Militari, 3 cam, loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. 7/10, 80 mp, 2019,

Militari, 3 camere, loc parcare CVC,
Auchan Militari, loc parcare CVC, beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala
groasa, fatada ventilata StacBond, vata

minerala bazaltica Rockwool 10 cm, baie
cu geam exterior. Mutare in 30 zile.

88.253 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

447. Metro Militari, 3 cam., loc parcare, 2
bai cu geam dec., et. 5/10, 80 mp, 2019,
Metro Militari, loc parcare CVC, fatada

ventilata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, 2 bai cu geam exterior,

Beton B400 Heidelberg Cement, structura
Dala Groasa. Mutare in 30 zile 88.253 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

448. Metro Militari, 3 camere loc parcare,
dec., et. 6/10, 80 mp, 2019, mutare 30 zile.

Metro Militari, loc parcare CVC, Beton
B400 Heidelberg Cement, structura Dala
Groasa, fatada ventilata StacBond, vata
minerala bazaltica Rockwool 10 cm, baie

cu geam exterior. Mutare in 30 zile
88.253 {; (0725.210.210

contact@transparentresidence.ro 

449. Metro Militari, 3 camere loc parcare,
2 bai dec., et. demisol/10, 63 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada

ventilata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, 2 bai cu geam, Beton

B400 Heidelberg Cement, structura Dala
Groasa. Mutare in 30 zile. 53.184 {;

(0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro 

450. Metro Militari, ap. 3 camere, fatada
ventilata, dec., et. 4/10, 80 mp, 2019,

Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada
ventilata StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior,
Beton B400 Heidelberg Cement, structura
Dala Groaa. Mutare in 30 zile, 88.253 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

451. Metro Militari, fatada ventilata, apt 3
camere, dec., et. 2/10, 80 mp, 2019,

Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada
ventilata StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior,
Beton B400 Heidelberg Cement, structura
Dala Groaa. Mutare in 30 zile. 88.253 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

452. Metro, Berceni, Jumbo, dec., et. 2/5,
67 mp, 2018, apartament 3 camere, dec.,

etaj 2, contorizare individuala, centrala pro-
prie, pretul include TVA de 5%, mutare
luna iulie. 70.000 {; (0733.182.994/

0799.877.999 laurentiu@sudrezidential.ro 

453. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana dec., et. 1/4, 75 mp, 2018, ap dec,
spatios, bucatarie mare, inchisa, balcon

generos. Ap este complet finisat, g, f, p, t,
centrala proprie,totul nou,bransat la toate

utilitatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida 65.000 {;

(0774.075.876 

454. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana dec., et. 1/5, 65 mp, 2018, ap e

camere dec, spatios, balcon generos. Ap
este complet finisat, g, f, p, t, centrala pro-

prie, totul nou, bransat la toate utilitatile
sectorului 3. Acces facil catre metrou,

mutare rapida! 61.655 {;
(0738.191.831 

455. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana, dec., et. 1/3, 64 mp, 2018, ap dec,
spatios, balcon generos. Ap este complet
finisat, g, f, p, t, centrala proprie, totul nou,

bransat la toate utilitatile sectorului 3.
Acces facil catre metrou, mutare rapida.

60.705 {; (0774.075.876 

456. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana, dec., et. 3/5, 65 mp, 2018, ap dec,

spatios, bine compartimentat. Ap este
complet finisat, g, f, p,t, centrala

proprie,totul nou, bransat la toate utilitatile
sectorului 3. Acces facil catre metrou.

Accept pc/ip. Discount pt cash. 61.900 {;
(0774.075.876 

457. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana, dec., et. 1/4, 75 mp, 2018, ap dec,

spatios, bucatarie mare inchisa, balcon
generos. Ap este complet finisat, g, f, p, t,
centrala proprie, totul nou, bransat la toate

utilitatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida. 65.000 {;

(0774.075.876 

458. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana, dec., et. 1/5, 80 mp, 2018, ap dec,
spatios, bucatarie mare, inchisa, balcon

generos. Ap este complet finisat, g, f, p, t,
centrala proprie, totul nou, bransat la toate

utilitatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida. 73.000 {;

(0774.075.876 

459. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana, dec., et. 1/5, 72 mp, 2019, ap.

dec., spatios, bucatarie mare,inchisa, bal-
con generos. Ap. este complet finisat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, centrala
proprie, totul nou, bransat la toate utilitatile

sectorului 3. Acces facil catre metrou,
mutare rapida, 74.700 {;

(0771.789.644 

460. Metrou Aparatorii Patriei, dec., et.
parter/3, 55 mp, 2019, 1 singura unitate

disponibila, 3 camere, dec., parter, 55 mp,
2 bai, bloc nou, beton + caramida, predare

la cheie, centrala proprie, 10 min. de
metrou, centrala proprie, direct dezvoltator.

55.000 {; (0785.111.999
andrei@tophome.ro 

461. Metrou Dimitre Leonida semidec.,
et. 2/5, 67 mp, 2018, vand apartament 3
camere, suprafata utila 67. 62 mp, finisat
deosebit, contorizat separat, centrala pro-

prie, situat in imobil nou, etaj 2/5, lift,
videointerfon, loc parcare asigurat. Merita

vazut 64.900 {; (0727.175.861
lucian@sudrezidential.ro 
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462. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
5/5, 84 mp, 2020, promotie apartament 3
camere 84 mp cu terasa foarte spatioasa,
finisaje la alegere, zona linisitita, 10 min de

mers pe jos pana la metrou. Direct dez-
voltator. Comision 0. Doar plata cash.

57.000 {; (0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

463. Metrou Gara de Nord, 3 minute,
semidec., et. 3/4, 116 mp, 1969, Aparta-

ment spatios, situat in zona Gara de Nord,
N. Titulescu, A. I. Cuza, I. G. Duca, in imo-

bil din 1969, situat la etajele 3 si 4, cu
terasa de 19 mp, boxa, total 116 mp, liber,

acte. Se accepta credit. 87.500 {;
(0731.892.834 

464. Metrou Nicolae Teclu - 8 min terasa
superba dec., et. 2/7, 84 mp, 2019, propun
spre vanzare un apartament cu 3 camere,
situat in aproprierea statie de Metrou Nico-

lae Teclu - 8 minute. Finisaje Premium,
Bucatarie complet mobilata si utilata. Dez-

voltator. 91.500 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

465. Metrou Nicolae Teclu, Ikea Pallady
dec., et. 4/7, 97 mp, 2019, complex nou.
Ap. 3 camere superb la 6 min. de metrou:
living luminos 22mp, 2 dormitoare de 15

mp si 12 mp, bucatarie 10mp, 2 bai, 2 bal-
coane. BONUS: bucatarie mobilata, utilata
ac, centrala termica. Avans 5% 93.000 {;
(0736.380.185 liliana.s@star-construct.ro 

466. Metrou Preciziei, Militari, Bd. Iuliu
Maniu, dec., et. 2/11, 2019, apartament cu
3 camere complet dec., suprafata 68 mp, 2

grupuri sanitare, complet finisat la cheie,
etaj 2 din 10 la pretul de 75.000 euro TVA
inclus. 75.000 {; (0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro 

467. Mihai Bravu dec., et. 2/4, 85 mp,
2020, Ap. 3 camere, etaj intermediar, bloc
nou zona Metrou Mihai Bravu. Localizare
de exceptie la numai 10 min. de centrul

Bucurestiului si la doi pasi de Piata Unirii si
Parcul Tineretului. Pret fara TVA 129.000

{; (0799.312.999
alexandra_nita20@yahoo.com 

468. Mihai Bravu dec., et. 2/4, 75 mp,
2012, etajul 2/4 construit in anul 2012 , cu
o suprafata de 75 mp, confort 1, dec.,cen-
trala proprie, 3 x aer conditionat, tamplarie
termopan, videointerfon, fiecare camera

are iesire in balcon. 110.000 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

469. Mihai Bravu, dec., et. 5/9, 93 mp,
2018, 3 camere, apartament lux, incalzire
in pardoseala, fatada ventilata, pozitionare
excelenta, direct dezvoltator, 1 min metrou
Mihai Bravu, 125.000 {; (0726.943.143
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

470. Mihai Bravu, dec., et. 1/4, 80 mp,
2019, apartamentul de 3 camere se afla
intr-un imobil nou cu regim redus de inal-

time. Parcarea inclusa in pret. Totul la
cheie. Detalii doar la telefon 112.994 {;
(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

471. Mihai Bravu, 95 mp. super aparta-
ment 3 camere dec., et. 9/9, 95 mp, 2018,

3 camere dec.e, smart compartimentat,
foarte spatios, 95 mp. cu balcon deosebit

21 mp. cu vedere panoramica catre Parcul
Tineretului si Delta Vacaresti. Va asteptam
la vizionare. 125.000 {; (0725.985.767

sandu@metropolitanresidence.ro 

472. Mihai Bravu, Rond Baba Novac (bloc
cu Raiffeisen) semidec., et. 9/10, 71 mp,
1987, Apartament 3 camere confort 1, 71
mp, semidec., liber, la Rond Baba Novac,

et.9/10, bloc din 1987. 100.000 {;
(0723.306.639/ 0722.523.423

mihaela@imatisoftware.ro 

473. Mihai Bravu, Splai Unirii, pod
Vacaresti, 3 cam. semidec., et. 1/5, 2018,
ultimele 2 ap., etaj 1/4 din p+4+m, imobil
cu 10 ap., personalizare finisaje, 2 dormi-

toare, 2 bai, buc. inchisa/ deschisa, lift,
luminos, 2 ap. pe nivel, la 200 m de metrou

M. Bravu, dezvoltator. 90.000 {;
(0740.016.919/ 0799.999.002 

474. Militari dec., et. 3/4, 72 mp, 1980,
metrou - dec., 72 mp, 2 gr sanitare, an
1980, termopan, usa metalica, necesita

imbunatatiri, scoala, 3-4 min metrou, piata.
69.900 {; (0757.577.705 

475. Militari 70 mp, 1977, Politehnica -
70 mp, balcon, gresie, faianta, parchet,

usa metalica, loc parcare, metrou. 78.000
{; (0757.577.705 

476. Militari (1.min. de Lujerului - metrou)
et. parter, 72 mp, apartament de vanzare,
stradal la bulevard langa piata si metrou,
confort 1, cu 2 balcoane, vedere mixta,
imbunatatiri nesemnificative, liber, zona
foarte buna, ideal pentru firma dar si de

locuit. 65.000 {; (0722.301.910 

477. Militari (aproape de Scoala 160
Apusului) dec., et. parter/4, 69 mp, 1984,

apartament confort 1, cu balcon construit si
pivnita, boxa subsol, bloc anvelopat termic,

termopane peste tot, grilaje la geamuri,
centrala proprie, calorifere schimbate, aer

conditionat, acte, liber 66.500 {;
(0722.302.080 

478. Militari - Pacii, bucatarie inchisa,
comision 0% dec., et. 4/4, 90 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., etaj 4, 90 mp.,
bucatarie inchisa, baie cu geam, balcon,
finisaje la alegerea clientului, acces rapid

la mijloacele de transport, 10 minute
metrou Pacii. 79.000 {; (0742.400.300 

479. Militari - Pacii, Bucatarie inchisa,
Comision 0% dec., et. 4/4, 70 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., etaj 4, S.U 70
mp., finisat la alegerea clientului, bucatarie
inchisa, baie cu geam, balcon, acces rapid

la mijloacele de transport, 10 minute
metrou Pacii. 64.000 {; (0742.400.300 

480. Militari - Pacii, Bucatarie inchisa,
Comision 0% dec., et. parter/4, 70 mp,

2019, apartament 3 camere, dec., terasa
de 70 mp inchisa si finisata, 2 grupuri san-
itare cu geam, bucatarie inchisa, aparta-
mentul se vinde finisat la cheie, acces

rapid la mijloacele de transport. 109.000
{; (0742.400.300 

481. Militari Auchan, dec., et. parter/6, 85
mp, 2017, Lidl, dezvoltator, bloc locuit, total
dec., 2 balcoane, 2 bai, dormitor matrimo-
nial, cadru beton, caramida interior/ exteri-
or, finisat, contorizat, utilitati, metrou, mij.

transport, credit, acte, 71.000 {;
(0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

482. Militari Auchan, dec., et. 4/6, 85 mp,
2017, Lidl, dezvoltator, bloc locuit, total
dec., 2 balcoane, dormitor matrimonial,
beton, caramida interior/exterior, finisat,
contorizat, utilitati, parcare inclusa, mij.

transport, credit, acte, 71.000 {;
(0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

483. Militari Gorjului, piata, metrou dec.,
et. 8/10, 70 mp, 1970, 8/9 liber, bloc retras

de la bulevard, vedere deschisa, cu
imbunatatiri. 69.900 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

484. Militari Lujerului apartament 3
camere 72 mp semidec., et. 8/9, 72 mp,

1967, pozitie buna, zona accesibila,
apartament spatios, 2 balcoane, 5 minute
statie metrou Lujerului, disponibil imediat

70.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

485. Militari Metro apartament 3 camere
dec., et. 6/8, 78 mp, 2019, dec., 78 mp utili,
compus din living, 2 dormitoare, bucatarie
separata, 2 bai, balcon, hol. Se preda fin-

isat la cheie, bai utilate, contoare, apa,
canalizare. Spatii verzi, ratb langa com-

plex. 67.000 {; (0749.800.300 biroupol-
lux@gmail.com 

486. Militari Residence Metro Chiajna,
ap. in vila dec., et. 1/2, 71 mp, 2018, imobil
cu 12 ap, select, Stb in fata portii, scoala,
gradinita, Penny, parc, la 300 m, integral

finalizat si bransat la utilitati, mutare imedi-
at, caramida 30 cm peste tot, loc de par-
care notarial inclus in pret, nediscutabil

62.000 {; (0733.297.801 sceuroforest-
com_srl@yahoo.com 

487. Militari Residence strada Tineretului
nr. 24, dec., et. 4/7, 74 mp, 2016, ap. 3
cam. cu un dressing de 8 mp, 2 dormi-

toare, living, hol, baie cu geam, bucatarie
balcon, dec., mobilat/ utilat. Ap. este situat
la etajul 4 unui bloc finalizat in 2016. Blocul

este situat in Militari Residence strada
Tineretului numarul 24, bloc 5, la 2 minute
de statia STB si la 2 statii/ 15 minute de

mers pe jos pana la statia de metrou Pre-
ciziei 75.000 {; (0735.564.111/

0766.353.527
Constantingaby92@yahoo.ro 

488. Militari Residence, dec., et. 7/8, 65
mp, 2019, 3 camere, balcon inchis, finisate

complet cu gresie, faianta, parchet, la
alegere, usa metalica, centrala termica,

56.875 {; (0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-

residence.ro 

489. Militari Residence, dec., et. 8/8, 65
mp, 2019, bloc nou, finisaje la alegere

incluse in pret, CT, baie utilata, fara taxa de
mentenanta, raordat la utilitati. Parcare,

RATB, parc, restaurante, 56.875 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

490. Militari Residence, dec., et. 2/8, 65
mp, 2019, bloc nou, finisaje la alegere

incluse in pret, CT, baie utilata, fara taxa de
mentenanta, raordat la utilitati. Parcare,

Ratb, parc, restaurante, 60.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

491. Militari Residence, dec., et. 3/7, 65
mp, 2019, in bloc nou, finalizare 2019, fin-

isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,

magazine, piscine. 60.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

492. Militari Residence, 3 camere, dec.,
et. 3/8, 65 mp, 2019, bloc nou, finisaje la
alegere incluse in pret, CT, baie utilata,

fara taxa de mentenanta, racordat la utili-
tati. Parcare, RATB, parc, restaurante,

63.375 {; (0722.166.933 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

493. Militari Residence, Metro, dec., et.
1/7, 73 mp, 2019, apartament in bloc nou,
caramida+ beton armat, finaizare 2019,
predare la cheie, contorizari individuale.

RATB, parcari, parcuri, restaurante,
69.350 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

494. Militari Residence, Uverturii
Auchan, dec., et. 6/8, 78 mp, 2019,

ansamblu rezidential cu peste 200 aparta-
mente predate. Disponibilitate pentru faza

3, predare ianuarie 2020. Utilitati:
canalizare, apa curenta, curent, gaz si lift
(individual contorizat fiecare apartament).

Apartamentele se vand la cheie cu fin-
isajele alese de dumneavoastra (gresie,
faianta, usi, parchet). Direct dezvoltator.
Programeaza acum o vizionare. 67.900

{; (0741.700.100 

495. Militari rezidential Apusului 2, dec.,
et. 1/6, 80 mp, 2019, Strada Acvilei nr 42,
s+p+6e- bloc finalizat, cadastu+I, finisat la

cheie, CT, compartimentare caramida,
bransat la toate utilitatile, loc parcare inclus

in pret, mijloace de transport 178, 138,
278, R420, accept credit. 66.000 {;
(0767.565.131 contact@rezidentiala-

pusului.ro 

496. Militari Rezidential, Apusului 2, dec.,
et. 6/6, 80 mp, 2019, str. Acvilei nr 42, bloc
nou, dec., compartimentare caramida, 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, apartamente finisate

complet, bai utilate, parcare proprie,
accept credit, mijloace de transport 138,

178, 611. 62.000 {; (0767.565.131 con-
tact@rezidentialapusului.ro 

497. Militari, dec., et. 4/11, 84 mp, 2019,
apartament 3 camere dec. tip C in complex

Plaza Residence faza 2. Unitatile se
predau semifinisate, termen de finalizare

octombrie 2019; 99.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

498. Militari, dec., et. 2/11, 74 mp, 2019,
apartament 3 camere tip A in complex
Plaza Residence faza 2. Unitatile se
predau semifinisate si au termen de

finalizare in octombrie 2019; 88.600 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

499. Militari, dec., et. 1/11, 84 mp, 2019,
apartament 3 camere tip C in complex
Plaza Residence Faza 2. Termenul de

finalizare este in octombrie 2019, unitatile
se predau semifinisate; 99.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

500. Militari, dec., et. 4/10, 74 mp, 1980,
Autogara Pacii, confort 1, dec., 4/10, bloc
1980, liber, termopan, 2 bai, 2 balcoane,
cadastru, intabulare credit, 75.000 {;

(0728.873.202/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

501. Militari, semidec., et. 5/8, 69 mp,
1981, Gorjului, Veteranilor, acces metrou
Gorjului, scoli in zona, gradinite, cresa,
imobil 1981, etaj 5/8, suprafata 69 mp,
semidec., necesita renovare, acte la zi,
pret neg., 71.500 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

502. Militari, dec., 76 mp, 1982, Lujerului,
Veteranilor, Metrou, etaj 2, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, liber, urgent. 66.500

{; (0769.115.522 

503. Militari, 1-2 min. de Casa Roz,
Apusului, semidec., et. 9/10, 45 mp, 1976,

apartament confort 2, se vinde partial
mobilat si utilat :imbunatatiri: complet gea-
muri termopan pvc, gresie si faianta, par-
chet, peretii sunt tencuiti si gletuiti putand
schimba nuantele foarte usor. 46.000 {;

(0722.302.080 

504. Militari, 1-2 min. Scoala 174 si 310,
Gorjului, semidec., et. 6/8, 70 mp, 1980,
apartament confort 1, cu 2 grupuri san-

itare, cu imbunatatiri: complet geamuri ter-
mopan cu rulori exterioare aluminiu, par-
chet in toate camerele, pereti curati cu
lavabila, gresie si faianta, 71.999 {;

(0722.302.080 

505. Militari, 3 cam, loc parcare, mutare
30zile, 2 bai dec., et. 1/10, 2019, Auchan
Militari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-
wool 10 cm, baie cu geam exterior, beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala

groasa. Mutare in 30 zile 85.756 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

506. Militari, 3 camere 68 mp, dec. finisat
la cheie dec., et. 1/7, 68 mp, Apartament
cu 3 camere, dec., suprafata utila 68 mp.,
etaj 1/7, geam la baie, toate imbunatatirile,

gresie, faianta, parchet, tamplarie PVC,
centrala termica, usi noi, instalatii noi,

comision 0. 72.000 {; (0742.400.300 

507. Militari, 3 camere, 68 mp, et. 3/7,
dec. dec., et. 3/7, 68 mp, 2018, te poti

muta imediat, bloc finalizat, apartament cu
3 camere, etaj 3, 68 mp, dec., baie cu
geam, apartamentul se vinde finisat la

cheie, centrala termica, tamplarie pvc, g, f,
p, um, usi noi 72.000 {; (0742.400.300 

508. Militari, 3 camere, 76 mp, 0 comi-
sion, 68.700  semidec., et. 4/4, 76 mp,

2012, apartament spatios de 76.4 mp utili,
luminos, cu ferestre mari, cu 3 camere, ca

Nou! Ultraconfortabil si partial mobilat!
Pozitionat excelent, in zona Apusului,
langa Cocosu Rosu, pe Str. Schiorilor.

68.700 {; (0787.204.109/
0787.249.380 marius.ghita@remax.ro 

509. Militari, 3 camere, loc parcare CVC
dec., et. 5/10, 80 mp, 2019, Militari, 3

camere, loc parcare CVC. Auchan Militari,
loc parcare CVC, beton B400 Heidelberg

Cement, structura dala groasa, fatada ven-
tilata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior.

Mutare in 30 zile 88.253 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

510. Militari, 3 camere, Loc parcare,
Mutare in 30 zile dec., et. 1/10, 78 mp,
2019, Auchan Militari, structura dala

groasa, beton B400 Heidelberg Cement,
loc parcare CVC, fatada ventilata

StacBond, vata minerala bazaltica Rock-
wool 10 cm, baie cu geam exterior. Mutare
in 30 zile 85.756 {; (0725.210.210 con-

tact@transparentresidence.ro 

511. Militari, Apeductului semidec., et.
1/3, 71 mp, 2018, 3 camere, 71 mp utili,

bloc nou, stradal, et. 1, 2 sau 3, finisaje la
alegere. La 2 minute de Ratb 138 si 178.

Loc de pacare inclus! Disponibilitate imedi-
ata. Direct dezvoltator. Comision 0%,

57.900 {; (0748.221.317/
0727.255.853 artcityconstruct@gmail.com 

512. Militari, Apeductului semidec., et.
1/3, 78 mp, 2018, 3 camere, 78 mp utili,

bloc nou, stradal, et 1, 2 sau 3. Disponibili-
tate imediata. Loc de parcare inclus. La 2
minute de statia Ratb 138 si 178. Finisaje

la alegere. Direct dezvoltator, comision
0%, 63.500 {; (0748.221.317/

0727.255.853 artcityconstruct@gmail.com 

513. Militari, Apeductului Residence,
dec., 81 mp, 2019, promotie limitata, direct
dezvoltator, predare decembrie 2019, sc
81 mp, 2 gr sanitare, bucatarie inchisa,

compartimentari din caramida, predare la
cheie, finisaje la alegere, loc de parcare

cadou, 59.000 {; (0799.936.443 proiec-
tapeductului@iness-intermed.ro 

514. Militari, Apeductului Residence,
dec., et. parter/6, 81 mp, 2019, promotie

limitata, direct dezvoltator, predare decem-
brie 2019, sc 81 mp, 2 gr sanitare,

bucatarie inchisa, compartimentari din
caramida, predare la cheie, finisaje la

alegere, loc de parcare cadou, 59.000 {;
(0799.936.443

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

515. Militari, Apeductului, ansamblul
raf.ro dec., 81 mp, 2019, dezvoltator bloc

nou p+7 cu parcare inclusa canalizare
langa RATB toate actele pt vanzare prin

credit predare la cheie noe2019 sc 81 mp
2 gr sanitare bucatarie inchisa geam la

baie finisaje la alegere 65.000 {;
(0799.933.979

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

516. Militari, aproape de Casa Roz,
Scoala si Cresa, semidec., et. 3/4, 68 mp,

apartament confort 1, cu balcon la
sufragerie, se vinde mobilat si utilat com-
plet, imbunatatiri: geamuri termopan, par-
chet lemn stejar, aer conditionat, gresie,

faianta, usa metalica, pereti lavabila,
66.500 {; (0722.302.080 

517. Militari, aproape de Gorjului,  71
mp, apartament de vanzare intr-un bloc
anvelopat termic recent, confort 1, etaj
intermediar, cu 2 balcoane, are vedere

mixta, este curat, liber, 59.000 {;
(0722.301.910 

518. Militari, Apusului, 3 camere, dec.
dec., et. 6/9, 90 mp, 2019, Apartament 3

camere, dec., 2 bai, 2 balcoane, bloc nou,
finalizat. Zona Militari - Uverturii - Apusului.
Apartamentul se preda complet finisat, la

cheie. 99.000 {; (0742.400.300 

519. Militari, Apusului, 3 camere, dec.
dec., et. 7/9, 91 mp, 2019, vand aparta-

ment cu 3 camere, 91 mp, dec., bucatarie
inchisa, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane.Bloc
nou, finalizat, finisaje de calitate. 99.000

{; (0742.400.300 

520. Militari, Apusului, complex Gabi
Szabo dec., et. parter/4, 72 mp, 1985, 3

camere dec., P/4, intretinut, multiple
imbunatatiri, 2 bai, Contor Gaz, Bloc 1985

2 apartamente pe scara, scoala 160,
RATB, parcare ADP, proprietar, fara comi-

sion. 78.000 {; (0749.115.511/
0745.005.500 proprietatino@gmail.com 

521. Militari, Auchan dec., et. demisol/6,
77 mp, 2017, Lidl, demisol inalt, luminos,

balcon, 2 bai, dec., bucatarie inchisa,
canalizare cu supapa de sens, finisat,

metrou, mijloace transport, bloc finalizat si
locuit, acte, credit, liber, 55.000 {;

(0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

522. Militari, Ballroom Wellness,  et.
parter/7, 70 mp, 2017, de vanzare aparta-

ment 3 camere, Militari Ballroom, Well-
ness. 60.900 {; (0725.744.950
andreearezervelor79@gmail.com 

523. Militari, Bd. Iuliu Maniu Apusului
Mega Image dec., et. 7/11, 72 mp, 1980,
apartament 3 camere, liber, 2 balcoane,
imbunatatiri, ferestre pvc, usa metalica,

gresie, faianta, stradal, urgent. 70.000 {;
(0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

524. Militari, Crinului, Apusului, Uverturii
Residence dec., et. 2, 75 mp, 2019,

apartament 3 camere etaj 2, dec., camere
luminoase, 2 bai, balcon mare, finisaje

moderne, ideal pt. familie copii, strada pri-
vata, supermaket, STB, parcare gratuita

61.000 {; (0720.950.329/
0722.731.522 militariwest@gmail.com 

525. Militari, Gorjului, dec., et. 10/10,
1976, ProCapital Development va ofera

spre vanzare un apartament de 3 camere
aflat la etajul 10 al unui bloc finalizat in anii
1976-1977. Apartamentul este de tip dec..

60.000 {; (0720.888.105
costina.cirstea@procapitald.ro 

526. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 1/9, 85
mp, 2019, direct dezvoltator, bloc nou,
beton si caramida sector 6, predare la

cheie, compartimentari interioare carami-
da, finisaje la alegere, centrala termica,

statie Ratb, toate utilitatile, parcare.
76.500 {; (0733.248.555 

527. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 1/9, 70
mp, 2019, direct dezvoltator, bloc nou,
beton si caramida, sector 6, predare la

cheie, compartimentari interioare carami-
da, finisaje la alegere, centrala termica,

statie Ratb, toate utilitatile, parcare.
65.900 {; (0733.248.555 

528. Militari, Iuliu Maniu, Apusului, dec.,
et. 1/5, 70 mp, 2018, reducere 5% plata

cash. Se accepta orice tip de credit. Pretul
afisat este pentru plata cash. 64.125 {;

(0765.222.864
waterhouseresidence@yahoo.com 

529. Militari, langa Auchan, str. Weiner
Palada 62G dec., 102 mp, 2019, Militari
Residence, bloc d+p+7, lift, geam tripan

Salamander, pereti zidarie, statie autobuz
178, 138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,
optional finisaje la alegere, parcare, final-
izat, detalii la www.nuferilor.ro 68.000 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-

mente2016@gmail.com 

530. Militari, langa metrou Cora Lujerului,
bloc nou dec., et. 1/8, 80 mp, 2020, dez-

voltator imobiliar vand apartament 3
camere dec., la 5 minute de mers pe jos
de statia de metrou Lujerului, etaj 1 din 8,
situat intre Cora Lujerului si mall Plaza.

104.000 {; (0729.946.970 

531. Militari, langa metrou Cora Lujerului,
bloc nou dec., et. 1/8, 64 mp, 2020, Dez-

voltator imobiliar vand apartament 3
camere dec., la 5 minute de mers pe jos
de statia de metrou Lujerului, etaj 1 din 8,
situat intre Cora Lujerului si mall Plaza.

84.000 {; (0729.946.970
mihaisilviu.zaharia@gmail.com 

532. Militari, Lujerului, Cora, dec., etaj 1,
termopan, parchet, gresie, faianta, constru-
it dupa 1977, 71.500 {; (0769.272.638 

533. Militari, Lujerului,metrou dec., et.
4/8, 80 mp, 1992, apartament 3 camere

dec., 80 mp, etaj 4, an constructie 1992. In
apropiere metrou, piata, parc, lac, hiper-

market, tramvai 41. 105.999 {;
(0737.893.368 

534. Militari, Metro dec., et. 7/8, 65 mp,
2019, apartament in bloc nou, caramida +

beton armat, finaizare 2019, predare la
cheie, contorizari individuale. Ratb, parcari,

parcuri, restaurante, 60.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

535. Militari, Metro, dec., et. 8/8, 65 mp,
2019, apartament in bloc nou,caramida+

beton armat, balcon inchis, predare la
cheie, contorizari individuale. RATB, par-

cari, parcuri, restaurante, 53.625 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

536. Militari, Pacii, Belsugului, sector 6,
dec., et. parter/9, 72 mp, 2019, apartament

3 camere dec., 2 bai, balcon, parcare,
complet finisat, centrala, bucatarie mare
inchisa, finalizare iunie 2019, se accepta

credit, intabulat,150 m Ratb, metrou Pacii,
fara comision. 76.300 {; (0749.115.511/

0745.005.500
belsuguluiresidence@gmail.com 

537. Militari, Padurea Rosu, semidec.,
et. 1/2, 55 mp, 2019, vila s+p+2, stradal,

ratb in fata portii, liniste, ap 3 camera,
mutare imediat, boxa la subsol optional,

conectata apa, gaz, canal, electric, mutare
imediat sau ap in vila cu 3 ap, 100 mp sc,
2 bai, 62000 e, cadou curte proprie 50 m.
45.000 {; (0733.297.801 sceuroforest-

com_srl@yahoo.com 

538. Militari, Politehnica, p/10, dec., Baia
de Aries, dec., et. parter/10, 66 mp, 1978,
Militari, Politehnica, va oferim la vanz pe
str Baia de Aries un ap. 3 cam. cf. 1 dec.,

p/10, din 1978, cu 2 gr. sanitare si fara bal-
con (dar cu posibilitate) modest, fara

imbunatatiri, 65000 euro-pret fix. 65.000
{; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

539. Militari, Residence, dec., et. 1/8, 72
mp, 2020, in bloc nou, finisaje incluse,

bransamente, contorizari individuale, baie
utilata, ct. Stb, parcare, magazine, piscine,
61.200 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

540. Militari, Rezervelor -Auchan, dec.,
75 mp, 2019, finisaje la cheie, direct dez-

voltator, ansamblu rezidential nou, centrala
proprie. Acces metrou Pacii, Ratb 178,
138. Consultanta financiara gratuita si
intocmire dosar credit imobiliar, mutare
imediata; 65.250 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro 

541. Militari, Rezervelor, Auchan, dec.,
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
metalica, liber, toate actele 70.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

594. Octavian Goga, Nerva Traian, dec.,
et. 9/10, 83 mp, 2001, apartament 2

camere modificat din 3, finisaje premium,
vedere catre Palatul Parlamentului, posibil-

itate recompartimentare, acte in regula,
cadastru, intabulare, certificat energetic,

116.000 {; (0727.090.488
radu@proestate.ro 

595. Oferta 3 camere zona parc Crangasi
dec., et. 7/9, 68 mp, 1987,  89.000 {;

(0784.409.030 codrescu.petre@galaxyi-
mob.ro 

596. Olimpia, bloc cu regim redus de
inaltime, lift, dec., et. 2/3, 77 mp, 2019,

bloc nou situat la 3 minute de metrou Dris-
tor. Se preda finisat la cheie, bransat la util-

itati si contorizat individual. dispune de:
centrala individuala, g, f, p, t. Comision

zero, dezvoltator. 115.425 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

597. Oltenitei, Paraul Rece, 2 min. ratb,
62 mp, promo dec., et. parter/3, 64 mp,

2018, Promotie, 3 cam 49.000 euro. Sos.
Oltenitei, Paraul Rece, 3 camere, finisaje

moderne, predare la cheie, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala termica, usa
metalica, parcare, zona linistita. Urgent,

49.000 {; (0773.903.372/
0774.075.901 

598. Oras Pantelimon str.Sfantul Gheo-
rghe, ferma dec., et. parter/2, 1965, aparta-
ment de 3 camere cf.1 dec. are centrala pe
gaz, termopane, usa metalica, gresie in tot
apartamentul, locuri de parcare, ap.e liber

si se vinde mobilat utilat. 44.900 {;
(0723.261.575/ 0723.261.575 tudorsimo-

biliare@yahoo.com 

599. Otopeni str. Spiru Haret, dec., et.
1/2, 66 mp, 2019, apartament 3 camere la
etajul 1, finalizat cu mutare rapida. Aparta-

mentul dispune si de loc de parcare,
pozele sunt cu titlu de prezentare din

apartamente similare. 67.900 {;
(0722.602.948/ 0727.090.488

andrei@proestate.ro 

600. Otopeni, dec., et. 1/3, 74 mp, 2019,
comision 0, loc de parcare inclus in pret, 2

dormitoare & 2 bai, in imobil nou, cu
predare in decembrie 2019, se va livra fin-
isat gresie, parchet, faianta, centrala, san-
itare, statie autobuz la 7 min. 80.950 {;

(0758.022.582 cristina@h-b.ro 

601. Otopeni, apartament 3 camere cen-
tral, dec., et. 1/2, 75 mp, 2019, apartament

de 3 camere cu suprafata de 75 mp, cu
balcon inclus in suprafata de 5.60 mp, situ-
at la etajul 1 si 2 in blocul 2 si 3 cu loc de

parcare inclus. Vino si convinge-te.
Predare imediata 81.500 {;

(0727.090.488/ 0722.602.948
radu@proestate.ro 

602. Otopeni, str. Maramures, finalizat,
semidec., et. 1/2, 69 mp, 2019, str. Mara-

mures, Otopeni, langa parc, finalizat
74.500 {; (0722.602.948/

07279447636 andrei@proestate.ro 

603. Ozana, dec., et. 1/4, 67 mp, 2018,
apartament 3 camere, spatios, dec.. bloc

finalizat, cu lift, 1/4, acte gata, mutare rapi-
da. acces rapid metrou 1 decembrie/ratb.

Langa scoala/gradinita. comision 0, nu
colaborez cu agentii. 65.500 {;

(0749.450.409 

604. Ozana, bloc nou, 3cam dec., Prima
Casa dec., et. 1/4, 60 mp, 2019, ap 3 cam
dec., bucatarie inchisa, 2 bai, balcon, fin-
isaje de calitate, centrala proprie, bransat

la toate utilitatile. 64.900 {;
(0771.789.644 



676. Parcul Carol, dec., et. 2/9, 110 mp,
2020, dezvoltator vand apartamente de 3,

2 camere sau garsoniere, dec.e, in bloc din
caramida, pe diferite etaje, gresie, faianta,
parchet, usi de interior la alegere, lift, inter-
fon, loc de parcare, cu credit. 175.000 {;

(0722.116.600
mail.dezvoltator@gmail.com 

677. Parcul Carol, semidec., et. 2/3, 75
mp, 1900, particular, vand apartament 3

camere, in vila, cu intrare si scara separa-
ta, in proprietate si folosinta exclusiva.

Apartamentul este renovat si este situat pe
str 11 iunie. Imobilul este incadrat in clasa

2 risc seismic. 78.000 {; (0742.042.738
Adinatheodorab@gmail.com 

678. Parcul Carol, str. Cutitul de Argint
langa ANAF, semidec., et. 2/2, 74 mp,

1947, str. Cutitul de Argint 13-17, stradal,
fara risc seismic, centrala electrica cu
calorifere, boiler apa, usi schimbate,

vedere mixta, 50 mp, teren proprietate in
indiviziune din totalul curtii. 65.000 {;

(0731.609.187
cristacheadrian2020@gmail.com 

679. Parcul Circului dec., et. 10/11, 70
mp, 1982, Particular, apartament de

exceptie, cobori din bloc (an 1982) si intri
in parc. Zona deosebit de frumoasa! Se

vinde mobilat si echipat - la cheie! Proximi-
tati: 5 min Dorobanti, Floreasca, Victoriei.

120.900 {; (0765.377.795
capatina.marcel@yahoo.com 

680. Parcul Tineretului P-ta Norilor la 7
min metrou 3 camere de vanzare semi-
dec., et. 3/10, 67 mp, 1978,  95.000 {;
(0724.808.552 matei@mateipantea.ro 

681. Pia?a Domenii - 1 Mai - Ion Miha-
lache dec., et. 1/3, 115 mp, 2019, Aparta-
mente de 2,3,4 camere in bloc nou con-
struit , dec.e, finis?ri de lux ! 180.000 {;

(0765.999.345
Casin.residence@yahoo.com 

682. Piata Alba Iulia, Burebista, dec., et.
6/8, 79 mp, 1992, 3 camere dec., vedere

mixta, stradal, bloc monolit, necesita reno-
vare, liber, 133.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

683. Piata Chibrit, Ion Mihalache, str.
Soveja dec., et. 1/2, 66 mp, 2018, propri-
etar vand ap 3 cam. dec.e in zona Piata

Chibrit, aproape de metrou. Bloc construit
in anul 2000, iar etajul 1 a fost recomparti-
mentat in 2018, toate instalatiile si amena-
jarile fiind noi. 85.000 {; (0736.422.819

cornelanunt@yahoo.com 

684. Piata Dorobanti, dec., et. 1/3, 140
mp, 2002, vanzare apartament 3 camere,

2 balcoane si 2 bai, in bloc nou, construit in
2002, un singur apartament pe nivel.

Apartamentul este situat la etaj 1, la parter
se afla un garaj, strada linistita. 350.000

{; (0728.330.208
mariniacob2016@yahoo.com 

685. Piata Iancului semidec., et. 1/3, 78
mp, 2019, apartamentul se afla intr-un imo-

bil aflat in constructie cu finalizare in
octombrie 2019. Apartamentul va fi finisat
complet, dotat cu gresie, faianta, parchet,

ct individuala 116.500 {;
(0732.940.970

florinalecu.tentant@yahoo.com 

686. Piata Iancului - Avrig semidec., et.
8/8, 66 mp, 1962, 3 cam. semidec., lumi-

noase si linistite la Piata Iancului, bloc
1962 reabilitat, etaj 8/8, parchet masiv, ter-
mop, 2 ap AC, la 5 min de metrou, gata de

mutat, 76000 EUR neg, comision zero.
76.000 {; (0720.009.777 stefananton-

saulea@yahoo.com 

687. Piata Muncii -Mihai Bravu dec., et.
4/9, 115 mp, 2018, dezvoltator vand
apartament lux stradal, 140.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

688. Piata Romana vanzare apartament 3
cam dec., et. 4/7, 100 mp, 1970, Lascar

Catargiu hotel Minerva ap 3 cam 110 mp,
bucatarie mobilata utilata complet, cf etaj

4/7 ,liber, 2 lifturi, veder rasarit, retras, pozi-
tie excelenta, rog seriozitate 185.000 {;
(0784.931.644/ 0763.863.822 teraimobil-

iare@yahoo.com 

689. Piata Sudului, Brancoveanu, semi-
dec., et. 3/4, 56 mp, Secuilor, apartament 3
camere cf. 1, etajul 3/4, termopan, parchet,
gresie, faianta, zona verde, intre cele doua

guri de metrou, langa scoala 190 si 96,
ideal investitie. 65.000 {;

(0733.300.779
liderimobiliare@gmail.com 

690. Piata Unirii dec., et. 1/8, 80 mp,
1989, Piata Unirii metrou, 3 camere dec.e,

1/8. 185.000 {; (0722.633.765
nina.vasilcu@regalservice.ro 

691. Piata Veteranilor, Lujerului aparta-
ment 3 camere semidec., et. 10/10, 50 mp,
3 camere - zona Militari-Lujerului, vis-a-vis
de Piata Veteranilor. Este izolat, are tavan-
ul din rigips+vata minerala, peretii exteriori

sunt placati cu polistiren, instalatii schi-
mate. 52.500 {; (0723.095.532

andaros.imob@gmail.com 

692. Piata Victoriei, apartament 3 camere
ideal clinica dec., et. parter/8, 120 mp,
1926, medicala, Agentia Procapital va
ofera catre vanzare apartament de 3

camere situat in Piata Victoriei fosta clinica
stomatologica si pretabil cabinet medical
cabinet stomatologica, spatiu birou, rezi-

denta 195.000 {; (0720.888.115 

693. Pipera, dec., et. 1/7, 104 mp, 2009,
Pipera, langa Scoala Americana, complex

rezidential ultramodern, arhitectura
deosebita, 99.000 {; (0723.640.178 

694. Pipera, ap. 3 cam., ansamblul 4 City,
dec., et. parter/7, 83 mp, 2019, acest

apartament de 3 camere beneficieaza de
un discount de 5.000 Euro din pretul afisat.
Pentru mai multe informatii, vizitati site-ul

www.4city.ro 100.077 {;
(0723.002.133/ 0732.376.033 con-

tact@4city.ro 

695. Pipera, Bulervardul Pipera nr. 131
dec., et. 2/6, 95 mp, 2016, disponibil imedi-
at, eleganta, rafinament siguranta cu com-
partimentare moderna, complet mobilat si

utilat, contorizare individuala, parcare,
paza 24/24, imobil nou. Se accepta plata

prin credit bancar. 107.000 {;
(0730.166.666/ 0765.893.731 cremeni-

ta5@gmail.com 

696. Pipera, Cuza Voda, dec., et. 2/3, 80
mp, 2018, 3 camere, 95 mp, etajul parter,
dec., 2 bai, centrala proprie, constructie

noua, 107.000 {; (0745.502.099 adipi-
ciu@gmail.com 

697. Pipera, Ibiza Sol, apartament 3
camere cu 2 locuri de parcare dec., et. 3/3,
82 mp,  129.900 {; (0723.325.257 con-

tact@mihaelaanton.ro 

698. Pipera, Scoala Americana, complex
Residential dec., et. 3/3, 126 mp, 2008, 3

camere, Complex Residential, stil de viata,
12.000 mp curte, 2 piscine pentru o vara
activa, sala de sport, sauna, loc de joaca
pentru copii, terasa proprie 40 mp, bar-
beque, parcare subterana. 123.500 {;
(0759.600.500 nicolae@piperaexclu-

sive.ro 

699. Ploiesti Vest Eremia Grigorescu
Baraolt Cantacuzin dec., et. 4/4, 42 mp,

Ploiesti Vest Eremia Grigorescu, Baraolt, 3
camere, 42 metri, et 4/4, tip cubulet, Profi
la scara, scoala, liceu, cresa, acces bd

Cantacuzino si mijloace transport, propri-
etar, 32.000 Eur. 32.000 {;

(0745.079.850 vlad1911@yahoo.com 

700. Popesti Leordeni,  64 mp, particular
vand apartament 3 camere, situat la aprox-
imativ 15 min de metrou Dimitrie Leonida,
multiple imbunatatiri, 2 locuri de parcare,

pret 67.000 euro usor negociabil. 67.000
{; (0729.087.040/ 0752.142.223 

701. Popesti Leordeni, apartament 3 cam
cu teren si pod dec., et. 1/1, 80 mp, 2018,

imobil cu structura din beton, caramida
porotherm, termoizolatie 10 cm, finisat,
toate utilitatile functionale, localizat Str.
Intrarea Viilor nr. 23, pod 27 mp finisat,
teren liber 25 mp, loc parcare separat.

75.000 {; (0768.397.773/
0786.209.102 office@nemarimobiliare.ro 

702. Popesti Leordeni, chiar pe Drumul
Fermei, dec., et. parter/2, 60 mp, 2014, la

Mega Image, constructie 2014, parter, bloc
cu 2 etaje, complet mobilat si utilat mod-

ern, centrala, calorifere noi, gresie, faianta,
parchet, termopane, aer conditionat, loc

parcare, toate actele 69.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

703. Popesti Leordeni, strada Sfanta
Agnes, dec., et. 2/4, 54 mp, 2014, aparta-
ment 3 camere Popesti Leordeni, strada

Sfanta Agnes, an 2014 57.500 {;
(0726.758.679 danutc2009@gmail.com 

704. Popesti Leordeni, vila 3 camere pret
de apartament dec., 80 mp, 2018, struc-

tura beton, caramida porotherm, termoizo-
latie 10 cm, finisaje la alegere, toate utili-
tatile, localizat Str. Intrarea Viilor nr. 23,

pod mansardabil finisat 35 mp, teren liber
25 mp. 75.000 {; (0768.397.773/

0786.209.102 office@nemarimobiliare.ro 

705. Popesti, apartament cu 3 cam, la
cheie, mobilat, semidec., et. 2/4, 50 mp,

2016, bloc finalizat, mutare rapida, 50 mp,
et 2, fara balcon, un grup sanitar 64.000
{; (0737.500.384 zina.epure@zon-

adesud.ro 

706. Predeal, str Mihai Viteazu, dec., et.
4/4, 1970, vand apartament dec. 3 camere

Predeal, suprafata utila 50 mp, etaj 4/4,
strada linistita, cu vedere la padure, multi-
ple imbunatatiri, complet mobilat si utilat,

telefon, 31.000 {; (0726.636.184 

707. Prelungirea Ghencea, dec., et. 4/6,
105 mp, 2019, Prelungirea Ghencea,

Cartierul Latin, apartament 3 camere, 2
bai, 2 dresinguri, comision la vanzare 0%,

loc de parcare inclus in pret, se acepta
credit Prima Casa, ipotecar, imobiliar etc.,
negociabil. 67.000 {; (0765.420.123

evelin.residence@yahoo.com 

708. Prelungirea Ghencea, 3 camere
stradal, Ratb,  78 mp, 2019, proprietar,

bloc finalizat, apartament 3 camere mod-
ern, 2 bai, la cheie, langa statie RATB,
facilitati zonale multiple, Profi, Penny,

Mega Image, farmacii, restaurante, TVA
5% inclus, comision 0, se vinde nemobi-
lat/neutilat. 59.900 {; (0720.679.492 

709. Prelungirea Ghencea, 3 camere,
100.52 mp, dec., et. 7/7, 100 mp, 2018, C.
Latin, apartament 3 camere, dec., disponi-

bil imediat, finisaje lux, 100.52 mp utili,
centrala termica proprie Ariston, obiecte
sanitare in bai, baie cu geam, bucatarie

inchisa, acte la zi. 71.900 {;
(0762.036.921

ramona@sudrezidential.ro 

710. Prelungirea Ghencea, Alunului,
comision 0 %, apartament cu gradina dec.,

et. parter/1, 90 mp,  80.000 {;
(0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

711. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, semidec., et. 2/3, 62 mp, 2016, 3

camere, 62mp utili, semidec., balcon, fin-
isaje de calitate, centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, gresie, faianta,
parchet, tamplarie PVC, geam termopan,

usi de interior,etc. 52.000 {;
(0725.885.866/ 0725.885.844

office@westimob.ro 

712. Prelungirea Ghencea, direct dez-
voltator, dec., et. parter/9, 98 mp, 2018,
vand apartament la cheie de 3 camere,
dec. cu baie si dormitor matrimonial, in

bloc nou construit, gresie, faianta, parchet
la alegere, obiecte sanitare, finisaje de cali-

tate, accept credit bancar. 60.000 {;
(0722.116.600

mail.dezvoltator@gmail.com 

713. Prelungirea Ghencea, reper Ghidi-
geni dec., et. 3/5, 2008, SU 126 mp, 2 bai,
2 dormitoare, living, bucatarie open mobi-

lata si utilata, centrala proprie, ac. Pret
negociabil. Parcare subterana pret sepa-

rat. 126.000 {; (0741.259.752
dana072011@yahoo.com 

714. Prelungirea Ghencea, sector 6
Bucuresti,  et. 1/3, 74 mp, 2018, aparta-
ment de trei camere dec. in sectorul 6,

Bucuresti, Pr. Ghencea, loc parcare propri-
etate, 74 mp, etajul 1, 2 bai cu cada, semi-
mobilat, vedera vast. Are ct, ac, p, g, f, t,

usa metalica 85.000 {; (0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

715. Rahova vanzare apartament 3
camere + terasa 11 mp dec., et. 2/4, 72
mp, 2019, se ofera spre vanzare ultimul

apartament format din 3 camere dec.e situ-
at la etajul 2 in imobil finalizat recent.

Apartamentul este dec., iar finisajele sunt
de top 61.900 {; (0752.413.105 Crist-

ian@proestate.ro 

716. Rahova, dec., et. 1/8, 70 mp, 1985,
1985, BRD Sebastian, confortf 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

bloc reabilitat, cadastru, intabulare.
63.000 {; (0766.919.499 

717. Rahova, dec., et. 2/10, 72 mp, 1977,
apartament 3 camere, mobilat si utilat, et.
2/10, Rahova 79.000 {; (0722.338.387 

718. Rahova, dec., et. 1/6, 75 mp, 2019,
apartament Rahova, Antiaeriana, 3

camere, confort 1, etaj 2/6 bloc cu lift, 2
balcoane caramida, izolat termic construc-

tie 2019, cu termen de predare imediat.
64.900 {; (0732.592.007
georgedan74@yahoo.com 

719. Rahova, dec., et. 9/10, 70 mp, 2018,
vand ap. 3 camere, parcare inclusa, 70

mp, Rahova, noul Confort Urban, bloc nou,
9/10, finisat complet, vandut la cheie.
61.900 {; (0722.480.411 raducu-

gabriel@yahoo.com 

720. Rahova, Antiaeriana, apartament 3
camere tip C2 dec., et. 2/5, 67 mp, 2018,
Noi, cei de la Oxy Residence iti oferim in
mod gratuit consultanta financiara pentru
achizitionarea apartamentelui mult visat

prin programul prima casa sau prin credit
ipotecar. 59.900 {; (0737.282.225/

0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

721. Rahova, apartament 3 camere,
terasa de 11 mp, dec., et. 2/4, 72 mp,

2019, va oferim spre achizitie un aparta-
ment compus din 3 camere dec.e situat la
etajul 2 in imobil recent finalizat. 62.000
{; (0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

722. Rahova, Confort Urban, dec., et.
8/10, 2019, apartament 3 camere dec.,

aflat in bloc nou pe str. Muntii Carpati intr-
un ansamblu rezidential nou cu acces

rapid la mijloacele de transport, scoli, gra-
dinite. Ap. este finalizat acte gata 66.900

{; (0726.178.089/ 0726.178.089
isake.c@gmail.com 

723. Rahova, Dumbrava Noua, semidec.,
et. 3/8, 67 mp, 1984, Apartament zona

Margeanului, strada Dumbrava Noua. An
constructie: 1984, semidec., complet mobi-

lat, loc de parcare inclus+gaze separat.
Pret fix, 65.000 {; (0729.892.834 

724. Rahova, Electromagnetica semidec.,
73 mp, 1987, ABC Agentia Imobiliara Imo-
biliara Florex Home, 3 camere, 73 mp, etaj
1/8, renovat total, instalatii sanitare, elec-

trice si usi noi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, mobilat si utilat,

liber. 78.900 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

725. Rahova, Magurele dec., et. 1/3, 81
mp, Va oferim spre vanzare apartamente
cu 3 camere dec.e, in bloc nou cu acces

rapid la transportul in comun si a punctelor
de interes ale orasului. Locuinta se preda

la cheie. 66.900 {; (0771.725.477
rares.craciun@cdspartner.ro 

726. Rahova, Muntii Carpati, dec., et.
9/10, 77 mp, 2018, ap. 3 camere cu

mutare imediata, 2 bai, balcon, finisat la
cheie si echipat cu centrala proprie in con-
densare, videointerfon, contorizat individ-

ual si bransat la toate utilitatile. 66.900 {;
(0728.988.632/ 0722.480.411 adicraci-

un99@yahoo.com 

727. Rahova, Muntii Carpati, Noul Confort
Urban semidec., et. 7/10, 2019, aparta-

ment 3 camere, finalizat, finisat la cheie si
disponibil imediat, dotat cu centrala termi-
ca proprie, branzat la toate utilitatile sec-

torului 5. Rezerva acum cu doar 500 Euro.
64.400 {; (0728.988.632/

0725.740.901 office@conforturban.ro 

728. Rahova, Petre Ispirescu, dec., et.
3/10, 85 mp, 1982, ABC Agentia Imobiliara

Florex Home,bloc 1982, stradal, dec. 85
mp, etaj 3/10, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, aer conditionat, usa metalica,
centrala termica, mobilat si utilat, intabulat.

75.900 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

729. Rahova, Soldat Croitoru, dec., et.
5/8, 3 camere, cf. 1, balcon, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, ac, 2 gr. sanitare,

acte la zi, merita vazut, 58.000 {;
(0766.862.569 

730. Rahova, sos. Salaj dec., et. 7/10, 74
mp, 2018, apartament spatios, 3 camere,
confort urban/rahova, 74 mp, 65900 , fin-

isat complet, vandut la cheie, bloc nou,
ansamblu rezidential, 65.900 {;

(0722.480.411
raducugabriel@yahoo.com 

731. Ramura Jiului, Drumul Taberei dec.,
et. parter/4, 78 mp, 2019, Comision 0%
apartament cu 3 camere, dec., modern,

spatios, finisat la cheie. 80.000 {;
(0742.400.300 

732. Rezidential 3 camere cu terasa,
Victoriei adiacent, semidec., et. 3/3, 90 mp,

209.900 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

733. Romana, Piata Lahovari semidec.,
et. 2/4, 89 mp, 1931, apartament cu 3

camere situat la etajul 2 intr-un imobil s.
p+4+m, din 1931, fara risc seismic, retras
de la strada, cu acces din Piata Lahovari,
foarte spatios, 89mp utili, cu 2 gr. sanitare.

135.000 {; (0799.984.105 

734. Romana, Piata Lahovari, dec., et.
1/5, 87 mp, 1932, bloc constr. interbelica,
camere inalte, baie si gr. sanitar, fara imb.,

curte, arie linistita, 96.000 {;
(0734.087.678 

735. Rosu, Crinului dec., et. 1/3, 64 mp,
2019, apartament confort 1, dec. , bloc nou

constructie 2019, are o suprafata de 64
mp. situat la etaj 1/3, amenajari de calitate,

centrala termica, cadastru si intabulare,
liber, parcare inclusa. 63.900 {;
(0731.144.151/ 021.231.23.18 

736. Rotar Park ultima faza, metrou Pacii,
dec., et. 1/11, 73 mp, 2019, bloc nou termi-
nat, gata de mutat, stradal langa statia de
metrou Pacii, etaj 1/11, vedere sud, stradal
pe Iuliu Maniu, loc de joaca pentru copii,

se accepta credit bancar. Contorizare indi-
viduala. 92.000 {; (0757.578.681 

737. Salaj, semidec., et. 4/4, 54 mp,
2018, apartament Salaj, stradal, fabrica de
paine, confort 1, semidec, etaj 4/4, 60 mp,

balcon finisat la cheie. 43.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

738. Sebastian - Calea Ferentari - langa
Politie dec., et. parter/4, 52 mp, 1960, con-

fort 1, dec., usa metalica, usi interioare
lemn si PVC, parchet, gresie, faianta, o

camera demisol, balcon inchis, bloc
anvelopat, scara curata, usor neg. 44.900

{; (0723.707.553
razvanzamfir1@yahoo.com 

739. Sebastian - Rahova - Dumbrava
Noua - P Ispirescu  et. 3/8, 70 mp, 1981,

apartament de 3 camere, partial amenajat
(termopane, usa metalica, gresie si faianta
- bucatarie si grupuri sanitare, bloc civilizat,

66.900 {; (0788.375.392 

740. Sebastian Parc dec., et. 3/8, 73 mp,
1987, ap 3 camere dec., bloc 1987 ,Parc
Sebastian, 73 mp utili, etaj 3/8, luminos, 2
balcoane, 2 bai, debara. Fara imbunatatiri,

nerenovat. Bloc civilizat, scara f curata,
verdeata, pret negociabil. 77.000 {;

(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-
viceimob@yahoo.com 

741. Sebastian, Kaufland parc, dec., et.
6/8, 78 mp, 1988, vis-a-vis de parc, dec.

6/8, 2 grupuri sanitare, 1 balcon, in
apropiere mijloace de transport si market.
Parc scoala gradinita la 15 minute Unirii
74.000 {; (0765.404.303 Topurgenti-

mobiliare@gmail.com 

742. Sector 4, Sura Mare- Str. Lalosu
dec., et. parter/8, 67 mp, 1983, vand

apartament 3 camere, cf.I, 85.000 {;
(0722.614.700

danciu.victor44@gmail.com 

743. Sector 6, Militari, dec., et. 1/10, 78
mp, 2019, Auchan Militari, loc parcare

CVC, mutare in 30 zile, baie cu geam exte-
rior, caramida Porotherm 30 cm, fara

grinzi, fatada ventilata StacBond, izolat cu
vata minerala bazaltica Rockwool, Beton
B400 85.756 {; (0725.210.210 con-

tact@transparentresidence.ro 

744. Sfintii Voievozi,  et. 2/3, 90 mp,
2004, 3 camere luminoase, 90 mp dec.e,
et. 2/3 amenajate, 2 bai, an constructie
2004, locatie intr-o zona deosebita la 5
minute de Piata Romana 152.000 {;
(0723.714.372/ 0723.606.040 goldwin-

promotion@gmail.com 

745. Sisesti, apartament 3 camere
ansamblu rezidential dec., 127 mp, 2018, 3
camere tipul 3B situat la etajul 5, suprafata
construita 127,3 mp (108,6 mp suprafata

utila totala ce include balconul cu suprafata
de 25,3 mp), dec., cu bucataria inchisa.

Orien 139.500 {; (0722.138.441 con-
tact@sisesti119.ro 

746. Sisesti, apartament cu 3 camere
dec., 99 mp, 2018, 3 camere tipul 3A,
suprafata construita 99,6 mp (84,5 mp

suprafata utila totala ce include balconul cu
suprafata de 10,9 mp), dec., cu bucataria
inchisa. Orientare Sud-Est. 114.500 {;
(0722.138.441 contact@sisesti119.ro 

747. Sos Alexandriei 99D, apartament cu
3 camere  87 mp, 2018, Reducere de 5%

pana la data de 01.11.2019in blocurile 99D
Residence gasiti apartamente cu 3 camere

care se potrivesc de minune familiilor cu
copii, intr-un bloc nou si un mediu primitor,
asigurandu-le spatiul si confortul de care
au nevoie. 78.500 {; (0728.778.631

office@99d.ro 

748. Sos Alexandriei 99D, apartament cu
3 camere,  140 mp, 2018, Reducere de
5% pana la data de 01.11.2019.pentru

zilele calduroase de vara, 99D Residence
va pune la dispozitie apartamente cu 3

camere si terasa pentru un plus de spatiu
in care sa va bucurati de priveliste si aer

curat alaturi de familie, 120.000 {;
(0728.778.631 office@99d.ro 

749. Sos Pantelimon stradal, dec., et.
6/10, 67 mp, 1971, Sos Pantelimon,

stradal et. 5/10 cf 1, dec. balcon 10 mp 0
singura baie, f vedere spate, intrare

stradala, bloc reabilitat termic, foarte curat,
liber. 67000 euro. neg. 67.000 {;

(0721.275.684
prontojenipetre@gmail.com 

750. Sos. Giurgiului, vanzare apartament
3 camere dec. dec., et. 9/10, 62 mp, 1975,

Ap. cf. I, dec., etaj 9/10, suprafata utila
62mp + 10mp balconul, bloc reabilitat,
vedere pe spate, anul 1975, pret neg.

63.000 {; (0732.940.972
florikiss57@yahoo.com 
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605. Ozana, bloc nou, metrou 1 Decem-
brie, Prima Casa dec., et. 2/4, 71 mp,

2019, apartament 3 camere, zona
Ozana/metrou 1Dec, balcon mare, dec.,

gresie, faianta, parchet, termopan, centrala
proprie, 69.900 {; (0771.789.644 

606. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 1/4, 63 mp, 2019, aparta-

ment 3 camere, dec., 62.32 mp utili, se
livreaza complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa
metalica; 61.650 {; (0770.490.490/
0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

607. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 2/5, 79 mp, 2019,

apartament 3 camere 79.05 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 73.121 {;

(0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

608. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. parter/5, 72 mp, 2019,

apartament 3 camere dec., 71.82 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant, usa metali-
ca, instalatii sanitare, 65.000 {;
(0770.480.480/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

609. Ozana, metrou 1 Decembrie, mutare
rapida, dec., et. 1/4, 84 mp, 2019, ap dec,
spatios, bucatarie inchisa, 2 balcoane. ap

este complet finisat, centrala proprie,
bransat la toate utilitatile. acces facil catre
metrou, mutare rapida, loc parcare gratuit.

Finalizat, acte gata. 75.000 {;
(0771.789.644 

610. Ozana, metrou N. Teclu, bucatarie
mobilata utilata dec., et. 2/7, 84 mp, 2019,

AC. Oferta complex nou. Ap. 3 camere
superb la 6 min. de metrou: living spatios

22 mp, dormitoare 15 mp+12 mp,
bucatarie 10 mp, 2 bai, 2 balcoane, hol 12
mp. Avans antecontract 5%. Direct propri-

etar, 91.500 {; (0736.380.185
liliana.s@star-construct.ro 

611. Ozana, metrou Nicolae Teclu,
bucatarie mobilata, dec., et. 4/7, 79 mp,

2019, va propun spre vanzare un aparta-
ment cu 3 camere, 2 bai, 2 balcoane.

Bucataria este mobilata si utilata, iar in liv-
ing este montat un aparat de aer condition-
at. Accept credit. 8 minute pana la metrou.

93.000 {; (0799.929.025/
0725.597.221 

612. Ozana, Pallady, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 76 mp, 2018,
apartament 3 camere, dec., 76.25 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-
tru bai, tamplarie PVC, usa metalica, con-

torizare individuala. 76.250 {;
(0770.480.480/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

613. Ozana, Pallady, metrou 1 Decembrie
2019, sector 3 dec., et. parter/5, 81 mp,
2019, apartament 3 camere 81 mp utili,

complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 75.900 {;
(0770.490.490/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

614. Ozana, Pallady, metrou 1 Decembrie
2019, sector 3, dec., et. 3/4, 71 mp, 2019,
apartament 3 camere, dec., 70.34 mp utili,

se livreaza complet finisat si echipat cu
centrala termica proprie, calorifere, obiecte

sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa
metalica. 67.355 {; (0770.490.490/
0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

615. Ozana, Penny, metrou 1 Decembrie,
mutare rapida dec., et. 10/11, 77 mp, 2019,
ap dec, spatios, loc parcare subteran gra-
tuit. Ap este complet finisat, g, f, p, t, cen-

trala proprie, totul nou, bransat la toate util-
itatile sectorului. 5 min. metrou 1 Dec, final-

izat, mutare rapida. 89.500 {;
(0771.789.644 

616. Ozana, Victor Brauner, bucatarie uti-
lata dec., et. 3/7, 68 mp, 2019, Apartament

dec., cu 2 bai, situat pe etaj intermediar,
bucatarie utilata si mobilata, aer condition-

at in living, finisaje la alegere, parcare
supraterana si subterana. Fara comision,
5% avans, 72.500 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

617. Pache Protopopescu, Piata Iancului
semidec., et. parter/1, 101 mp, 1940,

apartament 3 camere in vila, parter inalt
din P+1+pod, 74 mp utili, 101 mp utili totali,
+ 50 mp utili la demisol, terasa de 18 mp,
are centrala proprie, termopan, parchet

masiv, imobil reabilitat termic. 135.100 {;
(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

618. Padurea Rosu, Chiajna, dec., et.
demisol/3, 65 mp, 2018, apartament 3

cam, Lacul Morii, Chiajna, str Sperantei,
57.000 {; (0725.744.950 andreearez-

ervelor79@gmail.com 

619. Pallady dec., et. 3/7, 88 mp, 2019,
Dezvoltator, metrou Teclu 7 minute.

Ansamblul rezidential este localizat pe
strada Victor Brauner 40, in spatele maga-
zinului IKEA. Bucatarie mobilata, partial uti-

lata, aer conditionat incluse. 93.000 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.s@star-construct.ro 

620. Pallady M1 Decembrie, Ozana
apartament 3 cam,  et. 2/5, 72 mp, 2018,

direct proprietar, vand ap3 cam, 72 mp, cu
un loc de parcare bonus, dec., etaj inter-
mediar, vedere rasarit, centrala proprie,

exclus agentii. 65.000 {; (0749.450.409 

621. Pallady, ap 3 cam, Titan, metrou,
finalizat, dec., et. demisol/4, 74 mp, 2019,
apartament 3 camere, demisol foarte bine
izolat, dublu start de izolatie. Finazilat, acte
gata, utilitati. Direct dezvoltator, comision

0. 55.000 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

622. Pallady, apartament 3 cam, M1
Decembrie  et. 1/5, 71 mp, 2018, Direct

proprietar, vand ap 3 cam, 71 mp, dec., fin-
isaje deosebite, etaj intermediar, vedere
rasarit, centrala proprie, exclus agentii.

74.000 {; (0749.450.409 

623. Pallady, apartament 3 cam, M1
Decembrie, Ozana dec., et. 1/4, 83 mp,

2018, direct proprietar, vand apartament 3
cam,cu un loc de parcare bonus, etaj inter-

mediar, vedere rasarit, centrala proprie,
exclus agentii. 75.500 {; (0749.450.409 

624. Pallady, apartament 3 camere, dec.,
dec., et. 2/5, 80 mp, 2019, apartament 3
camere, dec., bucatarie separata, 2 bai,
cadre de beton si grinzi din beton, inte-

rioare caramida. Finisaje la alegerea dum-
neavoastra. Direct dezvoltator, comision 0.

74.500 {; (0738.191.831 

625. Pallady, Apartament 3 camere, zona
metrou N. Teclu dec., et. 2/7, 84 mp, 2019,
Theodor Pallady ,zona Complex Comercial

Ikea, intr-un bloc, construit in anul 2019,
dec., etaj 2 din 7, avand suprafata totala

de 98 mp si suprafata utila de 84 mp,
aproape de metrou N. Teclu. 91.500 {;

(0764.523.112/ 0725.597.221 

626. Pallady, M1 Decembrie, apartament
3 cam, dec., et. 1/4, 59 mp, 2018, direct

proprietar, vand ap 3 cam, 59 mp, decom-
ndat,finisaje deosebite, vedere rasarit, etaj
intermediar, centrala proprie, exclus agen-

tii. 64.900 {; (0749.450.409 

627. Pallady, M1 Decembrie, apartament
3 cam,  et. 1/4, 72 mp, 2018, Direct propri-

etar, vand ap. 3 cam, 72 mp, dec., etaj
intermediar, finisaje deosebite, vedere
rasarit, centrala proprie. exclus agentii

74.700 {; (0749.450.409 

628. Pallady, M1 Decembrie, Ozana,
apartament 3 cam,  et. 3/7, 77 mp, 2018,

direct proprietar, vand ap 3 camere 77 mp,
dec., finisaje deosebite, etaj intermediar,
vedere rasarit, centrala proprie, exclus
agentii, 85.000 {; (0749.450.409 

652. Pantelimon 5 minute Cora imobil
2019 finalizat dec., et. 3/4, 67 mp, 2019,

Cernica Buiding te invita sa vizionezi
apartamente de 2 si 3 camere in cel mai

nou ansamblu rezidential din orasul Pante-
limon la preturi mai mult decat avanta-
joase, vino si profita acum, 56.000 {;
(0728.879.797/ 0728.879.796 cerni-

cabuilding@yahoo.com 

653. Pantelimon bloc stradal, izolat ter-
mic, dec. dec., et. 9/10, 68 mp, 1975, Spi-

talul Sf Pantelimon, bloc anvelopat,
stradal, apartament dec., necesita modern-
izare, acces foarte usor mijloace de trans-

port, scoli, gradinite, disponibil imediat.
56.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-
mob.ro 

654. Pantelimon Cora, imobil 2018 final-
izat dec., et. 2/4, 2018, Pantelimon Lidl

stradal pe Sos Cernica, la 1 minut Mega
Image, imobil de 4 etaje, dat in folosinta,

racordat la utilitati, locatari multumiti mutati,
toate actele, vizite urgent, acceptam credit.

56.000 {; (0728.879.797/
0728.879.796 

655. Pantelimon imobil 2019 finalizat
dec., et. 1/4, 67 mp, 2019, Imobil finalizat,

dat in folosinta, toate actele, situat la 5
minute de Cora Pantelimon, pe sos. Cerni-

ca langa Lidl, finisata lux, centrala, liber,
etaj 1 /4, vedere stradala, liber, urgent.

58.000 {; (0728.879.796/
0728.879.797

Cernicabuilding@yahoo.com 

656. Pantelimon Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa et.
1; util 89 mp; 1 bucata 73000 euro + TVA
5% (loc parcare + boxa inclus) 76.650 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

657. Pantelimon, dec., et. 1/10, 67 mp,
1976, proprietar, confort 1, renovat partial,

parchet laminat, bloc monitorizat cu
camere de supraveghere, situat in

apropierea liceului Lucian Blaga, Cora si
metrou (10-15min de mers pe jos pana la

metrou). 67.500 {; (0749.994.408 

658. Pantelimon, dec., et. 6/10, stradal
Liceul Lucian Blaga, scoala gen. nr. 66, cf.
1, dec., et 6, balcon in termopan, 70 mp,
scara curata, bl. reabilitat termic, maga-

zine, transport in comun, cadastru, intabu-
lare, pret bun, disc. 62.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

659. Pantelimon, 5 minute Cora, imobil
2019 finalizat dec., et. 1/4, Ansamblu rezi-
dential de blocuri de etaje, situat pe Sos
Cernica la 1 minut Lidl va propune spre
vizionare ap. de 2 si 3 camere la preturi

mai mult decat avantajoase, nu ratati
ocazia, sunati acum, 56.000 {;
(0728.879.797/ 0728.879.796 

660. Pantelimon, 5 minute Cora, imobil
2019 finalizat, dec., 67 mp, 2019, direct

dezvoltator, fara comision, apartament de
3 camere superb 67 mp utili finalizat la

cheie, gata de mutare, liber, toate actele,
56.000 {; (0728.879.797/

0728.879.796 cernicabuilding@yahoo.com 

661. Pantelimon, Chisinau, Basarabia,
stradal dec., et. 3/8, 68 mp, 1983, 3/8, cf.

1, dec., 68 mp, 2 bai cu geam, scara
stradala, vedere pe spate, orientat pe est,
mobilat si utilat complet, bl. 1983, contor-
izat, g, f, p, t, usa metalica, ac, cadastru si
intabulare, liber, acc credit, neg. 79.900

{; (0724.336.834 

662. Pantelimon, Cora, imobil 2018 final-
izat dec., 73 mp, 2018, Pantelimon, Lidl,

Cernica Building, imobil finalizat in 2019, si
inceput in 2018, situat langa Lidl, pe Sos.
Cernica stradal la 5 minute de Cora, zona
minunata, pretul afisat nu include tva de 5

%, 56.000 {; (0728.879.797/
0728.879.796 cernicabuilding@yahoo.com 

663. Pantelimon, Delfinului, semidec.,
et. 4/8, 69 mp, 1984, 3 camere, semidec.,
Piata Delfinului, et. 4, bloc din 1984, curat,
reabilitat, liber 71.900 {; (0749.199.194

viorica@confortcasaimobiliare.ro 

664. Pantelimon, Fundeni, Morarilor,
Mega Mall, dec., et. 10/14, 70 mp, 1975,

apartament 3 camere dec., etaj 10 din 14,
vedere mixta, 2 balcoane saptioase din

care 1 inchis, grup sanitar spatios cu
geam, hol spatios cu potential de dressing,

bucatarie cu debara, 71.890 {;
(0720.888.021 cosmin.vasilache@pro-

capitald.ro 

665. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa et.
1, util 89 mp; 1 bucata 73000 euro + tva 5
% (loc parcare + boxa inclus) 76.650 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

666. Pantelimon, Liceu Blaga dec., et.
9/10, 72 mp, 1976, Vanzare 3 camere, cf l,
dec.e, etaj 9/10, fara imbunatatiri, liber, cu
balcon pe toata suprafata aprtamentului.
57.000 {; (0749.199.196 lenus@con-

fortcasaimobiliare.ro 

667. Pantelimon, Lidl, 5 min Cora, Cerni-
ca Building dec., et. 1/4, 69 mp, 2019, Cer-

nica Building ansamblu rezidential de
blocuri si vile te invita sa profit acum de
preturi promotionale pt. ultimele aparta-

mente din blocul nr 1 dat in folosinta deja,
vino acum la o vizionare. 56.000 {;

(0728.879.797/ 0728.879.796 

668. Pantelimon, Lidl, imobil 2019, final-
izat integral, dec., et. 1/4, 2019, aparta-

ment de 3 camere, cf. 1, 67 mp, etaj 1/4,
vedere stradala, in imobil dotat cu lift, final-
izat, gata de mutare, cadastru intabulare,
energetic, acceptam orice tip de credit,

56.000 {; (0728.879.797/
0728.879.796 cernicabuilding@yahoo.com 

669. Pantelimon, Morarilor aproape de
liceul Blaga Cora dec., et. 8/10, 70 mp,

1976, stradal, bloc 1976 reabilitat termic,
dec, 70 mp, baie cu fereastra, pe mijloc,
imbunatatiri, balcon mare, g, f, p, um, ter-
mopan, ac, cadastru, intabulare, energetic

clasa A, se accepta doar plata cash.
58.900 {; (0723.947.833/

0722.614.867 

670. Pantelimon, Morarilor, semidec., et.
4/10, 50 mp, 1976, Morarilor-Politie, et 4,
confort 2, fara imbunatatiri, liber. 49.900
{; (0749.199.194 viorica@confortca-

saimobiliare.ro 

671. Pantelimon, Oficiul Postal, dec., et.
5/10, 72 mp, 1976, vanzare 3 camere cf. 1,
dec.e, fara imbunatatiri 68 mp, cu usa met-

alica si termopane, bloc reabilitat, 1976,
stradal, vedere spate, balcon pe toata
suprafata apartamentului 61.000 {;

(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro 

672. Pantelimon, vis-a-vis Parc Morarilor
semidec., et. 9/10, 50 mp, 1976, particular,
3 cam, Pantelimon vis-a-vis parc Morarilor,

g+f+p+t, um, centrala, apometre, bloc
reabilitat, contor gaze. Se poate vinde si

mobilat. 49.900 {; (0723.157.180/
0727.030.327 

673. Parc Gheorghe Petrascu apartament
3 camere semidec., et. 9/9, 1963, ap 3

camere, sector 3 parc Gheorge Petrascu,
3 camere, semidec., 65 mp, 2 bai, renovat,

instalatii sanitare si electrice schimbate,
bloc reabilitat, etaj 9/9. in zona 3 scoli, 3
parcuri 85.000 {; (0765.942.499 dra-

gos.popescu@fpcimobiliare.ro 

674. Parc IOR, Park Lake, semidec., et.
parter/10, 73 mp, 1974, Dristor 10 minute,
bucatarie mare 10 mp, chiar la parcul IOR

si mall Park Lake, geam la baie, parter,
bloc reabilitat, toate actele 78.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

675. Parcul Carol dec., et. 3/9, 110 mp,
2020, Central, apartamente de 1, 2 si 3

camere, suprafete generoase, dec.e, locuri
parcare in subteran. 175.000 {;

(0726.641.110/ 0722.400.220 geor-
gianasimonarusu@gmail.com 

751. Sos. Oltenitei, vila 3 camere pret de
apartament, dec., 80 mp, 2018, structura
beton, caramida Porotherm, termoizolatie
10 cm, finisaje la alegere, toate utilitatile,
localizata pe str. Intrarea Viilor nr. 23, pod
finisat 35 mp, teren liber 25 mp, loc par-

care, 75.000 {; (0768.397.773/
0786.209.102 office@nemarimobiliare.ro 

752. Sos.Straulesti, Petrom City,
mansarda 2015, vedere dec., et. 4/4, 97

mp, 2015, superba, gata de mutat, 0 comi-
sion. O locuinta perfecta pentru o familie
ce doreste sa se mute imediat. Bloc sigur
2015, securizat, scara impecabila, parcare

repartizata. Interior spatios si luminos, 2
dormitoare, 2 bai, living mare cu bucatarie

deschisa 119.000 {; (0758.333.111
birouldeinchirieri@gmail.com 

753. Soseaua Alexandriei, Bragadiru,
bloc nou, dec., et. parter/3, 82 mp, 2011,

bloc nou, finisaje lux, 3 camere, dec.,
mobilat si utilat lux, 2 balcoane, 2 bai cu
geam în exterior, una cu cada ?i una cu
cabina de dus, centrala termica, izolatie
termica la exterior, termopan, rulouri la

fiecare fereastra usa metalica. 72.000 {;
(0751.186.986 

754. Soseaua Berceni, metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/5, 86 mp, 2020,

apartament 3 camere dec. 86 mp Dimitrie
Leonida, merita vazut. 64.500 {;

(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-
adesud.ro 

755. Soseaua Iancului, 5 minute metrou,
dec., et. 9/10, 70 mp, 1977, stradal, vedere

spate, bloc reabilitat, complet renovat,
instalatii electrice si sanitare noi, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
mobilat si utilat, ac, liber, toate actele

90.000 {; (0728.777.132 adriangeam-
bei@yahoo.com 

756. Soseaua Oltenitei dec., et. 2/3,
2015, Apartament 3 camere 107 mp Sos.

Oltenitei mutare rapida, 0% comison.
75.000 {; (0737.500.381

andrei.niculescu@zonadesud.ro 

757. Soseaua Oltenitei, dec., et. 7/8, 71
mp, 1983, Mall Sun Plaza, apartament cu
3 camere, stradal, cu imbunatatiri, 2 bai,

76.000 {; (0761.200.831/
0762.345.350 

758. Soseaua Oltenitei, apartament 3
camere 107 mp, dec., et. 2/3, 107 mp,
2014, apartamentul oferit spre vanzare

este disponibil la etajul 2, are o suprafata
utila de 107 mp si este compartimentat
foarte ergonomic, astfel: living luminos,
bucatarie separate, dormitore spatioase

79.000 {; (0731.510.845
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

759. Soseaua Oltenitei, IRA, Berceni,
dec., et. 3/5, 76 mp, 2019, vindem ultimul
apartament cu 3 camere dec., 2 bai, ac,
balcon, lift, acte si utilitati, Mega Image la
parter, zona linisita, STB la 100 m. Mutare

imediata, comision 0, merita vazut,
72.000 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

760. Sovata, jud. Mures,  central, parter,
centrala proprie, corespunzator unui sediu

de firma, 48.000 {; (0756.545.486 

761. Stefan cel Mare, semidec., et. 4/10,
67 mp, 1968, stradal, liber, fara bulina, bloc

civilizat. 74.000 {; (0728.114.499 

762. Strada Ghioceilor nr 39, Sinaia, dec.,
et. 10/10, 105 mp, 2018, vand apartamnt
de 3 camere in Sinaia, dec.a, 105 mp utili
cu: parchet, gresie, faianta, geamuri ter-
mopan, centrala, calorifere, usa metal

intrare, obiecte sanitare in baie. 0 comi-
sion. 85.000 {; (0733.501.453 

763. Strada Poet Panait Cerna,  et. 6/8, 3
cam., zona Camera de Comert, 125.000

{; (0727.687.575 

764. Straja, str. Al. Izvorului Cerbului,
semidec., et. 4/4, 64 mp, 1974, cf. 1 sporit,

discutabil, accept credit, 62.000 {;
(0731.071.501 

765. Sun Plaza, dec., et. 7/8, 70 mp, 1987,
spre vanzare apartament cu 3 camere
dec., in bloc construit in 1987, et 7/8, in

planul 2 de blocuri pe str Cercetatorilor, 69.
34 mp, la 700 m distanta de Sun Plaza,

balcon, 2 lifturi modernizate, vedere spre
Sos Oltenitei, locuibil, liber 78.000 {;

(0761.200.831
Smchristian13@yahoo.com 

766. Tei, dec., et. 7/10, 72 mp, 1977,
apartament de vanzare situat intr-o zona

minunata: Lacul Tei, in apropierea facultatii
de constructii, stradal, cu vedere pe spate,
se vinde un apartament deosebit, liber, civ-
ilizat, curat, scara impecabila, 87.000 {;
(0766.603.000 cameliasimilea@housex-

pert.ro 

767. Tei, Teiul Doamnei, dec., et. 7/10, 70
mp, 1980, finisaje de lux, renovat cu

designer integral, instalatii electrica si sani-
tara noi pe cupru, gresie, faianta spaniola,
usi noi Pinum, prize, Panasonic, parchet
laminat german, geamuri termopane noi.

84.999 {; (0729.286.655
Ciprian.ciubuc@proimo.ro 

768. Tei, Teiul Doamnei, semidec., 75 mp,
1986, Tei, ap. 3 camere, 75 mp cu bal-
coane incluse, are 3 balcoane, bloc din
anul 1986 etaj 8/8, centrala termica, 2

grupuri sanitare, termopan aer conditionat,
necesita renovare. 64.500 {;

(0729.286.655 

769. Teiul Doamnei dec., et. 7/8, 71 mp,
1983, apartament confort 1, dec. situat la
etajul 7/8, bloc constructie 1983, reabilitat,

suprafata de 71 mp, 2 grupuri sanitare,
cadastru si intabulare 75.900 {;
(0731.144.151/ 021.231.23.18 

770. Thedor Pallady, 1 Decembrie 1918,
dec., et. 3/9, 93 mp, 2018, comision 0,

dec., spatios, 93mp cu terasa 11mp, 2 gr
sanitare, finisaje la alegere, Imobil nou,
caramida Porotherm, apropiere metrou,

Metro, Auchan, Jumbo, direct dezvoltator,
86.500 {; (0725.985.764 cosmin@met-

ropolitanresidence.ro 

771. Theodor Pallady, dec., et. 3/4, 75
mp, 2018, apartament 3 camere, dec., 75

mp , etajul 3/4. Bloc nou amplasat pe Bule-
vardul Theodor Pallady la 5 minute fata de

statia de metrou 1 Decembrie 1918.
93.500 {; (0737.811.000

ruxandra@zonadesud.ro 

772. Theodor Pallady, dec., et. 1/4, 81
mp, 2016, Apartament 3 camere, dec., liv-
ing mare, loc de parcare, aproape metrou,

suprafata utila 81 mp, geamuri Sala-
mender, scoala si gradinita in apropiere,

74.500 {; (0774.075.876 

773. Theodor Pallady, dec., 82 mp, 2017,
super oferta,78.000 euro (tva 5% inclus).
Comision 0. Locatia: Theodor Pallady (5
min de statia de metrou Nicolae Teclu),

78.000 {; (0721.815.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

774. Theodor Pallady, bucatarie mobilata,
utilata, dec., et. 2/7, 84 mp, 2019, Ansam-

blu rezidential TopZone, 5 minute de
metrou si de magazine. Se preda la cheie,
bransat la utilitati si contorizat individual.

Centrala termica proprie, bucatarie mobila-
ta si utilata, AC inclus. 91.500 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

775. Theodor Pallady, metrou comision
0,TVA inclus dec., et. 3/9, 91 mp, 2018,

Imobil nou, cadre de beton armat, carami-
da porotherm, fatada ventilata, finisaje de
calitate la alegere, apartament 3 camere
dec., spatios, 91mp, terasa 10mp, 2 gr

sanitare, metrou, Metro, Auchan, Jumbo
86.000 {; (0725.985.764 cosmin@met-

ropolitanresidence.ro 

629. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 5/5, 123 mp, 2019,

apartament 3 camere 122.7 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant, usa metalica,
instalatii sanitare, 91.945 {;

(0770.490.490/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

630. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/4, 70 mp, 2019,

apartament 3 camere 70,43 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 67.355 {;

(0770.490.490/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

631. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 2/5, 80 mp, 2019,

apartament 3 camere 80,25 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 74.230 {;

(0770.490.490/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

632. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/5, 89 mp, 2019,

apartament 3 camere 89,15 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 77.750 {;

(0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

633. Pallady, metrou Nicolae Teclu, Com-
plex Rezidential dec., et. 2/7, 84 mp, 2019,

Comision 0. Apartament 3 cam - 84mp
utili, dotat cu aer conditionat, bucatarie
mobilata si utilata, baile complet utilate,

centrala termica, usa metalica (ext). Veci-
natati: Ikea, Auchan, Metro, RATB.

91.500 {; (0725.597.221/
0725.597.221 

634. Pallady, metrou Nicolae Teclu, sec-
tor 3, dec., et. parter/3, 80 mp, 2019,

apartament 3 camere 79.8 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant, usa metalica,
instalatii sanitare. 69.350 {;

(0770.480.480/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

635. Pallady, Titan, metrou 1 Decembrie,
dec., et. 1/4, 62 mp, 2019, aparatament 3
camere, dec., bucatarie separata, finisaje
la alegerea dumneavostra, pereti interiori

caramida, etaj 1/4. Direct dezvoltator,
comision 0. 64.900 {; (0738.191.831 

636. Pallady, Titan, metrou 1 Decembrie,
ap 3 cam, dec., et. 2/4, 86 mp, 2018, ap 3
camere, dec., spatios, zona linistita. Fin-
isaje la alegerea dvs. Se accepta credit
Prima Casa. Finalizat. Direct dezvolator,
comision 0. 76.000 {; (0738.191.831

florin.urda@ansambluri-noi.ro 

637. Pallady, Titan, metrou 1 Decembrie,
ap 3 cam, dec., et. 1/5, 65 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., caramida, bal-
con spatios, spatii verzi. Direct dezolvator,
comision 0. Se accepta credit Prima Casa.
Finisaje lux, la alegerea dvs. 58.805 {;
(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

638. Pallady, Titan, metrou 1 Decembrie,
ap 3 cam, dec., et. 1/5, 70 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., caramida, bal-
con spatios, spatii verzi. Finisaje lux, la

alegerea dumneavostra. Direct dezvoltator,
comision 0.Se accepta credit Prima Casa.

66.025 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

639. Pallady, Titan, metrou 1 Decembrie,
ap 3 cam, dec., et. parter/5, 64 mp, 2019,
apartament 3 camere, dec., caramida, bal-

con. Finisaje la alegerea dvs. Finalizare
octombrie. Se accepta credit prima casa.
Direct dezolvator, comision 0. 59.755 {;
(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

640. Pallady, Titan, metrou 1 Decembrie,
ap 3 cam, dec., et. 2/4, 81 mp, 2018,

apartament 3 camere, dec., caramida, bal-
con. Finisaje lux la alegerea dumneavoas-

tra. Finalizat, mutare rapida. Direct dez-
voltator, comision 0. Se accepta credit

Prima Casa. 83.900 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

641. Pallady, Titan, metrou 1 Decembrie,
ap 3 cam, dec., et. 3/5, 71 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., caramida, etaj
3/5. Finalizare octombrie. Acces metrou 1

Decembrie, 10 min. Direct Dezvoltator,
comision 0. Se accepta credit ipotecar.

76.000 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

642. Pallady, Titan, metrou 1 Decembrie,
ap. 3 cam dec., et. 1/4, 64 mp, 2019, Ap. 3

camere, 2 bai, finisaje la alegere, direct
dezvoltator, comision 0%. Finalizare rapi-
da, bloc cu lift, constructie cadre de beton,

pereti exteriori si interiori caramida.
61.900 {; (0738.191.831 

643. Pallady, Titan, metrou Nicolae Teclu
dec., et. 1/7, 70 mp, 2019, Apartament 3

camere, dec., bucatarie separata, 7 minute
metrou Nicolae Teclu. Finisaje premium la
alegerea dumneavoastra. Direct dezvolta-

tor, comision 0%. 72.500 {;
(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

644. Pallady, Titan, metrou Nicolae Teclu,
dec., et. 2/5, 80 mp, 2019, apartament 3
camere, dec., bucatarie separata, 2 bai,

cadre de beton, caramida. Finisaje la
alegere, direct dezvolator, comision 0. Se

accepta credit ipotecar. 74.500 {;
(0738.191.831 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

645. Pallady, Titan, Metrou Nicolae Teclu,
ap 3 cam, dec., et. 1/4, 60 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., caramida, bal-
con. Finisaje lux, la alegerea dumneavos-

tra. Finalizare - octombrie 2019, direct
dezvotator, comision 0. Se accepta credit
Prima Casa. 64.900 {; (0738.191.831

florin.urda@ansambluri-noi.ro 

646. Pallady, Titan, metrou Nicolae Teclu,
ap 3 cam, dec., et. parter/4, 70 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., spatios,
bucatarie separata. Se accepta credit

Prima Casa. Finalizare noiembrie. Direct
dezvoltator, comision 0. Finisajele la

alegerea dvs. 66.025 {; (0738.191.831
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

647. Pallady, Titan, Nicolae Teclu,
Theodor Pallady dec., et. 7/11, 54 mp,

2018, Se afl? în Palladium Residence, în
blocul 3, cel mai privilegiat bloc din com-
plex. Mobilat, utilat complet. Totul nou.
Design lux! Vecinii extrem de linistiti, nu
exist? zgomot. Doar 8 minute pana la

metrou.Va aduceti doar hainele si sunteti
instant acasa! 68.000 {; (0766.755.555 

648. Panduri Intersectie 13 Septembrie,
dec., et. 9/9, 76 mp, 1988, direct proprietar,
vand apartament de 3 camere situat la eta-
jul 9 al unui bloc din 1988, dec., 74 mp utili

(76 cu balcoane), 2 bai, bucatarie, hol,
debara, balcon in fiecare camera.

102.000 {; (0720.031.332
apovlad@yahoo.com 

649. Panduri, dec., et. 2/8, 70 mp,
99.500 {; (0735.251.111 cameliaci-

urea24@gmail.com 

650. Panduri, dec., et. 2/8, 70 mp, 1984,
reducere apartament 3 camere, dec., 70

mp zona Panduri (str. Iovita) usor negocia-
bil pretul a fost redus de trei ori. Usor

negociabil. 102.000 {; (0729.892.834 

651. Pantelimon 309 dec., et. 5/10, 72
mp, 1977, Pantelimon 309, vizavi spital Sf.
Pantelimon, particular, vand apartament 3

camere, etaj 5/10, dec. 67.000 {;
(0771.220.104

simona.badaluta@gmail.com 



802. Titan metrou, dec., et. 4/4, 70 mp,
1970, chiar la parc IOR, 5 minute metrou
Titan, pe strada Zavideni, bloc reabilitat,
complet renovat, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, instalatii electrice
si sanitare schimbate, 78.000 {;

(0732.135.471 

803. Titan parc IOR, 5 minute metrou,
dec., et. 4/4, 67 mp, 1968, pe strada Zavi-
deni, bloc reabilitat, terasa fara probleme,
instalatii electrice si sanitare schimbate,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, bucatarie mobilata, toate actele
78.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

804. Titan parc si metrou, complex rezi-
dential modern, dec., et. 1/13, 76 mp,

2019, comision 0. Va oferim spre vanzare
un bloc modern ce dispune de toate avan-

tajele: amplasament, constructie si pret.
Finisajele sunt de cea mai buna calitate.
Direct de la dezvoltator, oferta limitata,

99.000 {; (0725.597.221/
0725.597.221 

805. Titan parc, semidec., et. 4/10, 70
mp, Odobesti, Park Lake, confort 1, etaj 4,
semidec., fara imbunatatiri, bloc reabilitat
termic, scara curata, liber, merita vazut

77.000 {; (0732.135.471 

806. Titan, semidec., et. 1/4, 1968, 3
minute metrou si parc, bloc stradal, vedere
spate, parchet, termopane, gresie, reabili-

tat. 72.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

807. Titan, dec., et. 10/13, 78 mp, 2019,
apartament cu 3 camere finalizat, ansam-
blu in curs de predare, situat in cartierul
Liviu Rebreanu, zona Lidl, intr-un bloc,
construit in anul 2019, confort 1, dec..

Ultimele apartamente. 99.000 {;
(0736.380.181/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

808. Titan, dec., et. 3/7, 91 mp, 2017,
apartament nou 3 camere-100

mpbeton+caramida, finisat la alegerea
clientului, bransat si contorizat individual),

90.000 {; (0725.985.760
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

809. Titan, semidec., et. 6/8, 70 mp,
1981, Bd. 1 Decembrie 1918, 10 minute
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
10/10+etaj tehnic, renovat complet, usi

interioare, instalatii sanit. si el. schimbate,
centrala gaz, pvc, jaluzele ext. 105.000

{; (0723.707.553
razvanzamfir1@yahoo.com 

788. Tineretului parc, dec., et. 2/9, 95
mp, 2018, dezvoltator imobiliar vand

apartament 3 camere, dec. confort 1, cen-
trala termica individuala prin condensare,
incalzire in pardoseala, fatada ventilata, la

doar 2 minute de statia de metrou.
125.000 {; (0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

789. Tineretului strada, finalizat, comi-
sion 0% dec., et. 3/6, 70 mp, 2019, aparta-
ment 3 camere, situat pe Str. Tineretului,
Com. Chiajna, apartamentul se preda la

cheie, gresie, faianta, parchet, obiecte san-
itare, usi, centrala proprie, dec., bloc nou,
lift, parcare, 57.500 {; (0720.822.960

contact@rezidential-orhideelor2.ro 

790. Tineretului, dec., et. parter/10, 96
mp, 2018, bloc nou, stradal, constructie

beton, caramida. Finisaje de lux incluse in
pret, bransamente realizate, parcare sub-

terana contra cost. 140.000 {;
(0722.303.477/ 0722.303.478

office@tineretuluicity.ro 

791. Tineretului, Chiajna, apartament 3
camere, semidec., et. 2/6, 51 mp, 2019,
oferta apartament 3 camere, 51 mp, se

preda la cheie, gresie, faianta, parchet, usi,
obiecte sanitare, lift, etaj intermediar. Mijloc
de transport. 43.500 {; (0720.822.960 

792. Tineretului, Piata Norilor dec., et.
9/10, 68 mp, 1978, metrou, parc, piata,
bine compartimentat, debara, camara,
doua balcoane, geam la baie, lift nou,
scara curata, negociabil. 91.500 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

793. Tineretului, Pridvorului dec., et.
12/12, 311 mp, 2009, penthouse lux, 311

mp utili , terasa, living 113.53 mp,
bucatarie, 2 dormitoare dec.e, 3 bai, bloc

de caramida, pe piloni la 25 metri
adancime, bloc finalizat in 2009, termosis-

tem, geamuri termo 385.000 {;
(0721.448.008

bogdan.dumitrache@royal-crown.ro 

794. Tineretului, str. Pridvorului, 3
camere 107 mp, dec., et. 2/3, 107 mp,
2019, 3 camere dec. 107 mp, 2 grupuri
sanitare cu geam, finisaje premium (usi
lemn masiv, centrala Viessman, obiecte

sanitare Grohe, Tripan, parchet lemn
masiv), etaj 2, boxa 20 mp, loc de parcare

179.900 {; (0723.292.446
office@amcestate.ro 

795. Tintasului strada, Grivita, dec., et.
1/4, 114 mp, 2018, bloc nou fin in anul

2018 p+4E apartamente 3 camere, cu fin-
isaje de calitate.Toate utilitatile: lift, parcare
subterana, boxa, imob. se afla la 5 min. de

M Grivitei. Dezvoltator. Rog seriozitate.
165.000 {; (0768.844.544 iordan-

solomon93@yahoo.com 

796. Titan semidec., et. 7/8, 72 mp, 1986,
1 Decembrie 1918, bloc stradal, 2 gr. san-
itare, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, curat, toate actele, 5 minute

Auchan, metrou Costin Georian 7-8
minute. 75.000 {; (0732.135.471 

797. Titan dec., et. 1/8, 70 mp, 1984,
Basarabia, Diham, c-tie 1984, cf. 1, dec.,
1/8, balcon, 70 mp, 2 gr. sanitare, curat,

locuibil, g, f, p, t, um, ac, metrou aproape,
scoala, gradinita, spati comerciale,

mijloace transport 85.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

798. Titan -1 Decembrie dec., et. 2/7, 92
mp, 2018, dezvoltator constructie noua

fatada ventilata, 87.000 {;
(0721.805.158 gabriela@metropolitan-

residence.ro 

799. Titan -Pallady dec., et. 4/7, 93 mp,
2018, Metropolitan Residence vanzari

apartamente Titan, 86.500 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

800. Titan chiar la parc IOR, 5 minute
metrou Titan, dec., et. 4/4, 67 mp, 1968, pe

strada Zavideni, bloc reabilitat, complet
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, instalatii electrice si
sanitare schimbate, terasa fara probleme,

aer conditionat 78.000 {;
(0732.135.467 office@ramax.ro 

801. Titan chiar la parc IOR, pe Fuiorului,
dec., et. 1/4, 67 mp, 1969, 5 minute metrou
Grigorescu, bloc tip H, dec., etajul 1 din 4,

apartament in curs de amenajare, liber,
toate actele 92.000 {; (0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

826. Titan, Auchan, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 2/4, 80 mp, 2019,
apartament 3 camere 80.44 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 76.380 {;

(0770.836.923/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

827. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/5, 71 mp, 2018,

apartament 3 camere, 70.81 mp utili, com-
plet finisat si echipat cu centrala termica

proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, 68.400

{; (0770.470.470/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

828. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 5/5, 85 mp, 2018,
apartament 3 camere, 84.60 mp utili, com-
plet finisat si echipat cu centrala termica

proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, 69.300

{; (0770.470.470/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

829. Titan, Baba Novac, semidec., et.
1/10, 70 mp, 1970, Campia Libertatii, 3

camere semidec., 2 balcoane, fara
imbunatatiri, termopan, usa metalica, liber,
toate actele, 5 minute parc IOR 71.000 {;

(0769.651.162 

830. Titan, IOR, semidec., et. 4/4, 70 mp,
1970, chiar la restaurantul Alba, balcon
mare 10 mp, toate actele, 7-8 minute

metrou si parc 65.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

831. Titan, metrou 1 Decembrie - Pallady
dec., et. 4/11, 80 mp, 2018, ap 3 cam,

dec., g, f, p, t, toate noi, centrala termica, 2
min bulevard/5 min metrou, mutare in 30

zile, vedere mixta, aproape scoala, gradini-
ta, magazine, ratb. fara comisoane, nu

colaborez cu agentii! 85.025 {;
(0774.075.876 

832. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. parter/4, 62 mp, 2019,
apartament 3 camere 61,4 mp utili, com-

plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 57.799 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

833. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. parter/4, 2019, aparta-
ment 3 camere 63,4 mp utili, complet fin-
isat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare, 59.699 {; (0770.836.956/
0770.450.450 office@estimobiliar.ro 

834. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 5/6, 77 mp, 2020, aparta-
ment 3 camere 77.25 mp utili, complet fin-

isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare, 83.420 {; (0770.460.460/
0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

835. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 2/5, 80 mp, 2019, aparta-
ment 3 camere 80,25 mp utili, complet fin-

isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare, 74.231 {; (0770.460.460/
0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

836. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 3/4, 71 mp, 2019, aparta-

ment 3 camere, dec., 70.34 mp utili, se
livreaza complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa
metalica. 66.399 {; (0770.836.923/
0770.450.450 office@estimobiliar.ro 

837. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 1/8, 84 mp, 2020, aparta-
ment 3 camere, dec., 83.85 mp utili, com-
plet finisat si echipat cu centrala termica

proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, contor-

izare individuala. 79.658 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

838. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. parter/4, 63 mp, 2019,
apartament 3 camere 63,3 mp utili, com-

plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 61.655 {;

(0770.490.490/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

839. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 5/6, 70 mp, 2020,

apartament 3 camere 69.65 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 67.900 {;

(0770.460.460/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

840. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/4, 86 mp, 2019,

apartament 3 camere dec., 86.10 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant, usa metali-
ca, instalatii sanitare. 77.500 {;
(0770.480.480/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

841. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/4, 63 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., 62.32 mp utili,
se livreaza complet finisat si echipat cu

centrala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa
metalica; 58.805 {; (0770.836.923/
0770.450.450 office@estimobiliar.ro 

842. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 2/4, 71 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., 70.46 mp utili,
se livreaza complet finisat si echipat cu

centrala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa
metalica 66.405 {; (0770.836.923/
0770.450.450 office@estimobiliar.ro 

843. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 2/4, 71 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., 70.46 mp utili,
se livreaza complet finisat si echipat cu

centrala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa
metalica. 67.355 {; (0770.490.490/
0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

844. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 3/3, 77 mp, 2020,

apartament 3 camere, dec., 77.3 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-
tru bai, tamplarie PVC, usa metalica, con-

torizare individuala. 71.867 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

845. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3,, dec., et. 3/4, 75 mp, 2018,

apartament 3 camere, dec., 75.01 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-
tru bai, tamplarie PVC, usa metalica, con-

torizare individuala, 86.500 {;
(0770.470.470/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

846. Titan, metrou 1 Decembrie, Pallady
dec., et. 1/4, 2018, 3 camere, proprietar,
fara intermediari, aproape metrou, dec.,

totul nou, finisaje elegante, usi pinum, fere-
stre termopan, centrala de apartament,

accept toate formele de plata, zona verde,
71.500 {; (0774.075.876 

847. Titan, metrou 1 Decembrie, Pallady
dec., et. 1/4, 72 mp, 2018, Ap 3 cam, dec.,

g, f, p, t, toate noi, centrala termica, loc
parcare inclus in pret, mutare in 30 zile,
vedere mixta, aproape scoala, gradinita,
magazine, ratb. fara comisoane, nu cola-

borez cu agentii! 65.000 {;
(0749.450.409 

848. Titan, metrou 1 Decembrie, Pallady,
dec., et. 1/5, 75 mp, 2018, ap 3 cam dec.,

g, f, p, t, toate noi, centrala termica, in
finalizare, 10 min metrou, vedere mixta,

aproape scoala, gradinita, magazine, ratb.
fara comisoane, nu colaborez cu agentii.

68.600 {; (0774.075.876 

849. Titan, metrou 1 Decembrie, Pallady,
dec., et. 1/4, 75 mp, 2018, ap 3 cam, dec.,

g, f, p, t, toate noi, centrala termica, loc
parcare inclus in pret, mutare in 30 zile,
vedere mixta, aproape scoala, gradinita,
magazine, ratb. fara comisoane, nu cola-

borez cu agentii. 65.050 {;
(0774.075.876 

850. Titan, metrou Grigorescu, piata Titan
dec., et. parter/3, 75 mp, 2018, Vand

apartament 3 camere, bucatarie mobilata
si utilata mobila lemn masiv, electrocasnice
vintage noi, dressing incapator, terasa 30
mp inchisa, gradina 80 mp, loc parcare

inclus in pret. 120.000 {;
(0774.075.876 

851. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector 3
dec., et. 1/6, 74 mp, 2020, apartament 3

camere 73.75 mp utili, complet finisat si uti-
lat cu centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant usa metalica, instalatii sanitare.

78.570 {; (0771.169.692/
0770.450.450 office@estimobiliar.ro 

852. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector 3
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
mixt. Are 2 balcoane (1balcon, 1 logie),

este spatios si ofera posibiliati de amena-
jare, are parchet si stucatura in toate

camerele. 80.000 {; (0748.119.253
camelia_balauta@yahoo.com 

865. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, finalizat, dec., et. 5/6, 132 mp, 2020,

apartament 3 camere, dec., 132.16 mp
utili, complet finisat si echipat cu centrala

termica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala 124.666 {;
(0770.450.450/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

866. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 6/8, 126 mp, 2020,
ap. 3 cam+terasa, dec., 126.4 mp, complet

finisat si echipat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare pentru bai,
tamplarie PVC, usa metalica, contorizare

individuala. 113.643 {; (0770.836.923/
0770.450.450 office@estimobiliar.ro 

867. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/4, 2019,

apartament 3 camere 63,3 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 59.699 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

868. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/4, 69 mp, 2019,
apartament 3 camere 68,58 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 65.999 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

869. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/6, 73 mp, 2020,
apartament 3 camere 73.15 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 76.630 {;

(0770.460.460/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

870. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/5, 81 mp,
2019, apartament 3 camere 81 mp utili,

complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 75.925 {;
(0770.460.460/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

871. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/6, 78 mp, 2020,
apartament 3 camere dec., 78.41 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant, usa metali-
ca, instalatii sanitare. 74.490 {;
(0770.450.450/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

872. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 3/3, 77 mp, 2019,
apartament 3 camere, dec., 76.6 mp utili,

complet finisat si echipat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-
tru bai, tamplarie PVC, usa metalica, con-

torizare individuala. 73.469 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

873. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 80 mp, 2019,
apartament 3 camere, dec., 80.05 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala termi-
ca proprie, calorifere, obiecte sanitare pen-
tru bai, tamplarie PVC, usa metalica, con-

torizare individuala. 68.400 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

874. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. parter/5, 92 mp,

2019, apartament 3 camere 91.65 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare. 84.318 {;
(0770.470.470/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

875. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 1/6, 133 mp, 2020,
apartament 3 camere dec., 133.3 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant, usa metali-
ca, instalatii sanitare. 121.267 {;
(0770.450.450/ 0770.450.450

office@estimobiliar.ro 

876. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 2/4, 92 mp, 2018,
apartament 3 camere, 91.81 mp utili, com-
plet finisat si echipat cu centrala termica

proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, 77.999

{; (0770.470.470/ 0770.460.460
office@estimobiliar.ro 

877. Titan, Ozana, Pallady, mutare rapi-
da, dec., et. 1/5, 86 mp, 2018, 3 cam, fin-

isaje deosebite, in finalizare, toate utilitatile,
centrala termica, aproape metrou, scoala,
gradinita, bloc din caramida, izolatie de 10
cm, balcon posibilitate inchidere. 77.500

{; (0738.191.831 

878. Titan, Ozana, str. Gura Fagetului,
dec., et. 1/4, 64 mp, 2019, Titan, Ozana,

str. Gura Fagetului, apartamente 3 camere
in bloc P+4ET, suprf. (cu balcon) de la

64,37 mp. La cheie. Pret de la 67500 euro.
Plata prima casa, ipotecar sau cash. Sepa-

rat parcari sub-suprateran. 67.500 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915

office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

879. Titan, Pallady dec., et. 3/3, 174 mp,
2020, direct dezvoltator, 3 cam cu terasa

proprie de 65mp + 50 mp spatiu de depoz-
itare, birou de vanzari in incinta, finalizare
Mai 2020, pret pentru credit cu avans de
minim 15% este de 81500 Euro 77.425

{; (0770.432.114
ferent.anamaria@gmail.com 

880. Titan, Pallady, dec., et. 4/7, 82 mp,
2017, dezvoltator imobiliar, vand aparta-

ment 3 camere. 78.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

881. Titan, Pallady, dec., et. 2/5, 79 mp,
2018, dezvoltator, ap. 2 cam., dec., etaj p-
5, constructie beton caramida, finalizare

noiembrie 2018, se preda cu g, f, p, t, um,
10 min. metrou 1 Decembrie 1918, se

accepta prima casa, ipotecar, 75.100 {;
(0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

882. Titan, Pallady, dec., et. 3/3, 164 mp,
2020, direct dezvoltator, 3 camere, etaj
3/3, 50 mp spatiu de depozitare in pod,
terasa de 55 mp, finisaje premium, pret

pentru credit cu minim de 15 % avans este
de 73900 Euro, finalizare Mai 2020.

70.205 {; (0770.432.114 ferent.ana-
maria@gmail.com 

883. Titan, Pallady, metrou 1 Decembrie,
dec., et. 1/5, 72 mp, 2018, direct dezvolta-

tor, fara intermediari, bloc nou, vedere
rasarit, aproape scoala si gradinita, trans-

port metrou, Ratb, centrala termica, contor-
izare individuala, totul nou. Loc parcare

bonus. 69.300 {; (0749.450.409 

884. Titan, Pallady, Ozana, 1 Decembrie
1918, dec., et. 2/5, 79 mp, 2019, promo

direct dezvoltator apartament 3 camere sit-
uat linga statia de metrou 1 Decembrie
1918 73.500 {; (0730.170.085 bog-

dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

885. Titan, Pallady, Putnei, dec., et. 1/3,
83 mp, 2020, direct dezvoltator, birou de
vanzari in incinta, 3 camere dec., 83 mp,
etaj 1 / 3, 2 balcoane, 2 bai, finalizare Mai

2020, pret credit cu minim de avans de
15% este de 77500 Euro. 73.625 {;

(0770.432.114
ferent.anamaria@gmail.com 

886. Titan, piata Minis, semidec., et. 2/10,
68 mp, strada Barajul Bistritei, cf. 1, gresie,

faianta, parchet, termopane, geam baie,
toate actele 71.000 {; (0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

887. Titan, Postavarului, dec., et. parter/4,
91 mp, 2020, dezvoltator, imobil D+P+4,

87 mp, parter inalt, compartimentare
caramida, finisaje personalizabile, centrala

proprie, receptie octombrie 2020. Pret
99.000 euro, antecontract 30 %. Optional

parcare/ boxa. 99.000 {;
(0723.024.334

residential.bucuresti@gmail.com 

888. Titan, proprietar, metrou 1 Decem-
brie, Pallady dec., et. 1/4, 74 mp, 2018,

apartament 3 camere, direct
proprietar,zona ideala,aproape mij. trans-
port,vedere rasarit,loc de parcare, etaj 1

din 3,2 balcoane mari,dec., gresie, faianta,
parchet, termopan, usi interioare pinum,

69.000 {; (0774.075.876 

889. Titan, Theodor Pallady dec., et. 3/7,
81 mp, 2019, 3 camere aproape de

metrou, spatii comergiale , loc de joaca,
tramvai. Situat intr-o zona rezidentiala

noua Titan 76.950 {; (0722.468.349
daniel.iancu@yahoo.com 

890. Titan, Theodor Pallady dec., et. 2/3,
83 mp, 2019, apartament 3 camere, dec.,
83 mp utili, 2/3 aflat in vecinatatea statiei

de metrou 1 Decembrie 1918 (8-10
minute). 77.000 {; (0737.811.000
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
Piata Bucur. Bloc construit in 2007, par-

care subterana, la doar 5 minute de
metrou. Blocul este foarte bine intretinut.
Etaj 2/5. Stare impecabila 205.000 {;

(0726.758.679 danutc2009@gmail.com 

922. Unirii, Alba Iulia, metrou, finalizat,
dec., et. 2/5, 79 mp, 2017, Cu lift - comi-

sion 0, constructie noua, dezvoltator,
bucatarie inchisa, bloc din caramida, cen-

trala proprie, finisaje de calitate superioara,
locuri de parcare. Program L-D. Acte final-

izate. Predare imediata. 133.500 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

923. Unirii, bd. Corneliu Coposu, Biserica
Sf. Mina, dec., et. 3/3, 95 mp, 1940, Insp

de Stat in Constructii, Mantuleasa, 3/3+m,
dec, 95 mp, 1 baie mare, vedere mixta,
centrala termica, garaj, fara risc seismic,

luminos, g, f, p, t, um, 3 unitati de aer con-
ditionat, bucatarie mobilata, cadastru, acc
credit, neg. 94.000 {; (0770.956.572 

924. Unirii, Camera de Comert, dec., et.
4/8, 79 mp, 1992, 3 camere dec.e, bloc

stradal monolit, vedere Dambovita, renovat
integral, 149.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

925. Unirii, Matei Basarab, Decebal, 111
mp, in vila, dec., et. 2/2, 111 mp, 1940,

cauti un apartament spatios si cochet, intr-
o vila din zona Unirii, Matei Basarab,

Decebal, 129.500 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

926. Unirii, Matei Basarab, Udriste, semi-
dec., et. 1/3, 70 mp, 1938, apartament 3

camere 68 mp,etaj 1 din 3 in imobil tip vila
1938 compus din vestibul,2 holuri,un living

si 2 dormitoare spatioase,
bucatarie,baie.Apartamentul este dotat cu

centrala termica. 75.000 {;
(0728.820.095/ 0723.460.200 sweet-

home_imob@yahoo.com 

927. Unirii, Natiunile Unite, Centrul Istoric
dec., et. 2/3, 92.00 mp,  162.000 {;

(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

928. Unirii, Nerva Traian, dec., et. 3/8, 76
mp, 1990, 1990, 3/8, 76 mp totali, 70 mp

utili, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, dec., g, f, p,
t, um, ac, bloc izolat termic, str. Vlad Drac-

ul. www.realkom.ro 120.000 {;
(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

929. Unirii, Nerva Traian, Panait Cerna
dec., et. 6/8, 1993, 3 camere, 6/8, dec.,
1993, 2. gr. sanitare, 78 mp totali, 73 mp

utili, g, f, p, t, ac, um, hol H,
www.realkom.ro 125.000 {;

(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

930. Unirii, Piata Alba Iulia dec., et. 7/8,
80 mp, 1995, Piata Alba Iulia-rond, aparta-

ment 3 camere, etaj 7/8, dec., vedere
mixta, 80mp, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, bloc monolit, constructie 1995,

cadastru, intabulare. 135.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

931. Unirii-Zepter dec., et. 7/7, 80 mp,
1993, Unirii-Zepter, stradal, apartament 3
camere, etaj 7/7, dec., supr 80mp, vedere
mixta,1 balcon 2 grupuri sanitare, necesita
renovare bloc monolit, constructie 1993,
cadastru, intabulare, liber 118.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

932. Universitate dec., et. 7/8, 103 mp,
1937, Blvd. Balcescu 3 cam bloc CL.2RS,
stradal, S=103 mp+ logie= 5 mp, boxa=

5,40 mp, baie + wc serviciu, necesita reno-
vare, 90.000 {; (0724.062.297 

933. Universitate, Batistei, Magheru,
bloc nou, dec., et. 4/5, 84 mp, 2017, Inter-

continental, Inalta Curte de Casatie,
apartament 3 camere premium, bloc 2017,

dec., terasa, doua grupuri sanitare, ac,
240.000 {; (0728.820.095 sweet-

home_imob@yahoo.com 

934. Valea Cascadelor, Militari, Pacii,
dec., et. 2/9, 2020, 3 camere, dec., 2 bai,

su 85 mp, comision 0. 93.333 {;
(0742.400.300 

935. Valea Oltului, Lidl, dec., et. 9/10, 72
mp, 1975, vanzare, ap 3 camere, dec. ,
usa metalica, termopan, gresie, faianta,

parchet, semimobilat, loc parcare, situat in
Bucuresti, zona Valea Oltului, aproape de

scoala Sf. Andrei. 65.000 {;
(0760.654.542

george.concept@yahoo.com 

936. Vanzare 3 camere in vila Timpuri
Noi, etaj 1 si mansarda, renovat semidec.,

et. 1/2, 77 mp, 1940,  67.000 {;
(0720.451.235 cosmin.olinici@galaxyi-

mob.ro 

937. Vanzare 3 camere, duplex Estia
Residence strada Tuzla nr. 39 dec., et.

5/11, 81 mp, 2008,  165.000 {;
(0725.427.427 oana.cristina@galaxyi-

mob.ro 

938. Vanzare apartament 3 camere Baba
Novac, Rucar, semidec., et. 5/10, 63 mp,

1970,  87.900 {; (0753.199.924
ion.milea@galaxyimob.ro 

939. Vanzari apartamente 3 camere zona
Alunisului, dec., et. 3/3, 110 mp,  135.000
{; (0732.839.719 remus.smartreziden-

tial@gmail.com 

940. Vanzari apartamente 3 camere zona
Brancoveanu dec., et. 1/3, 65 mp,

69.900 {; (0762.861.186
marius.smartrezidential@gmail.com 

941. Vanzari apartamente 3 camere zona
Brancoveanu, dec., et. 3, 181 mp,

145.000 {; (0732.839.719
remus.smartrezidential@gmail.com 

942. Vanzari apartamente 3 camere zona
Brancoveanu, dec., et. 4/4, 66 mp,

77.900 {; (0732.839.719
remus.smartrezidential@gmail.com 

943. Vanzari apartamente 3 camere zona
Maica Domnului semidec., et. 2/8, 70 mp,
88.500 {; (0740.023.488 nicoli.imobil-

iare@gmail.com 

944. Victoriei, dec., et. 7/10, 85 mp,
1992, vanzare apartament 3 camere Piata

Victoriei 175.000 {; (0764.100.045
onuburlacu@gmail.com 

945. Vis-a vis metrou Mihai Bravu dec., et.
2/9, 116 mp, 2018, apartament 3 camere
116 mp utili, amenajat lux, 1 min. metrou
Mihai Bravu, proprietar, nu dezvoltator.
159.900 {; (0763.483.225 george-

abager@yahoo.com 

946. Vitan Barzesti, Delta Vacaresti, 3
cam dec, 73 mp dec., et. parter/5, 73 mp,
2020, investitie ideala. Comision 0. Rezi-
dential, bloc modern, constructie realizata
impecabil. Amplasament stradal, apart se
preda complet finisat, cu centrala termica,
usa metalica si baile utilate. 79.530 {;

(0725.597.221/ 0725.597.221 

947. Vitan Mall dec., et. 7/8, 100 mp,
1987, Foisorului, 4 camere dec., renovat, 2
grupuri sanitare. Apartamentul se afla la 7-
8 minute de metrou Timpuri noi, 3-4 minute
Mall Vitan. 130.000 {; (0769.651.162 

948. Vitan Mall, dec., et. 7/8, 1990, 3
camere model H, renovat acum 2 ani inte-

gral, termopane, resie, faianta, instalatii
electrice si sanitare, bucatarie mobilata si

utilata, reabilitat termic 127.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 
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22. Aviatiei, pe strada Alexandru Ser-
banesu, dec., et. parter/4, 85 mp, 1987,

mall Promenada, 5 minute metrou, bloc 4
etaje, parter, 2 gr sanitare, complet reno-
vat, mobilat si utilat, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, 4 aere con-
ditionate, boxa, liber 133.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

23. Baicului, Popa Nicolae vis a vis
de Planorama dec., et. 4/4, 100
mp, 1989, vand apartament 4

camere, dec., etaj 4/4, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, 2 locuri de
parcare, imbunatatiri. Pret nego-
ciabil 86.000 {; (0766.773.771/

0770.919.963 

24. Balcescu bulevard, Biserica Italiana,
dec., et. 6/8, 156 mp, 1947, Bulevardul

Balcescu nr.30, vedere panoramica, liber,
cadastru, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare.

120.000 {; (0769.805.758 

25. Baneasa, dec., et. 4/6, 150 mp, 2010,
Aviatiei, Herastrau, zona superba, cel mai
bun pret din zona raportat la suprafata, fin-

isaje, executie, pozitie retrasa ,liber,
ocazie, acceptam si un teren la care mai

putem plati si diferenta. 189.990 {;
(0753.075.109 

26. Baneasa, Cocosatu Nordului, van-
zare ap 5 cam dec., et. parter/4, 110 mp,
1983, Baneasa Cocosatu Nordului ap 5
cam p/4, bloc reabilitat termic, balcon, cf,

necesita renovare, pret 145.000 euro,
nediscutabil rog seriozitate, comision

agentie 4.500 euro facturabili. 145.000 {;
(0720.533.650/ 0760.978.331 teraimobil-

iare@yahoo.com 

27. Baneasa, Sisesti semidec., et. 5/5,
119 mp, 2019, apartament 4 camere, etaj
5/5, suprafata construita 192 mp, an 2019,
orientare S-V, logie, terasa 37 mp, 3 bai,

loc de parcare inclus, ac, centrala, se
vinde finisat complet, comision 0%, +tva,

neg. 230.000 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

28. Baneasa, Sisesti, Northside Park, ap.
4 cam 131 mp semidec., et. 9/10, 131 mp,

2020, constructie in curs de edificare,
finalizare 2020. Apartament 4 camere, 131
mp. NorthSide Park este situat in zona de

nord a Bucurestiului, pe cel mai pretios
teren de pe Gheorghe Ionescu Sisesti

131.000 {; (0735.100.039
contact@yahoo.com 

29. Berceni Metalurgiei dec., et. 1/7, 108
mp, 2019, direct dezvoltator, apartament 4
camere total dec., etajul 1/7, finisaje supe-
rioare, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, tamplarie PVC cu geam ter-

mopan, constructie 2019, TVA inclus.
83.000 {; (0727.673.020

simona.dumitru@sudrezidential.ro 

30. Berceni, Piata Sudului, Cultural, dec.,
et. 5/10, 93 mp, 1980, apartament dec., 4

camere, Alexandru Obregia, stradal,
vedere mixta, foarte luminos, bine pozition-

at fata de mijloace de transport si centre
comerciale, bloc pe cadre de beton,

surafata 93 mp. 95.000 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

31. Berceni, soseaua Oltenitei, dec., et.
9/10, 90 mp, 1984, ap. 4 cam., et. 9/10,
renovat 2017, mobila Mobexpert, Ixina,

sanitare Grohe, tv, frigider, msv, msr, plita,
cuptor Bosch, usa metalica, usi interior

Porta, termopan Veka, instaltii noi, loc par-
care, metrou 110.000 {; (0724.393.943

emilian.badea@porr.ro 

32. Brancoveanu, Obregia, Covasna,
metrou 10 minute semidec., et. 2/4, 78 mp,
1970, et 2/4, bloc reabilitat, 2 grupuri san-
itare, gresie, faianta, parchet masiv, ter-

mopan, usa metalica, centrala termica pro-
prie, 2 aer conditionat, 2 locuri de parcare,
langa scoala, gradinita, piata. 86.900 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

33. Bucur Obor metrou, chiar pe Mihai
Bravu, primarie dec., et. 6/10, 100 mp,

1980, 5 camere, apartament deosebit, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

moane, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare, aer
conditionat, vedere spate, stradal

142.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

34. Bucurestiul la inaltime cuprins in 4
camere pe Turda, dec., et. 10/10, 82 mp,
85.000 {; (0748.889.926 ionut.stan-

cu@imobiliare-acasa.ro 

35. Calarasilor, Agricultori dec., et. 6/6,
147 mp, 2019, ideal residence ideal for

your family. Intr-o noua dezvoltare de clasa
premium, loc parcare inclus. Termenul

noiembrie 2018. Direct dezvoltatorul, comi-
sion 0. Discount pentru plata integrala

289.000 {; (0786.428.222
cristi.kvb86@gmail.com 

36. Calarasilor, Agricultori dec., et. 4/6,
141 mp, 2019, Ideal residence, ideal for

your family. Intr-o noua dezvoltare de clasa
premium, loc parcare inclus. Termenul

noiembrie 2018. Direct dezvoltatorul comi-
sion 0. Discount pentru plata integrala

224.990 {; (0786.428.222
cristi.kvb86@gmail.com 

37. Calea Calarasilor dec., et. 7/8, 100
mp, 1992, apartament de 4 camere situat
pe calea Calarasilor, langa Biserica Delea

Noua, vedere panoramica, fara
imbunatatiri. Datorita locatiei se afla foarte

aproape de Piata Muncii si Decebal
133.000 {; (0732.940.970

florinalecu.tentant@yahoo.com 

38. Calea Plevnei Witting Stirbei dec., et.
1/1, 105 mp, 1940, 4 cam dec 1/pod,105
mp in casa, intr separata, cu centrala pro-

prie instalatii noi, termopan, baie gen-
eroasa, buc f spatioasa, fara legea 112,

fara grad seismic.10 min Stirbei Voda, 15
min metrou Eroilor, 5 min de Gara de Nord.

74.999 {; (0766.661.912 

39. Calea Victoriei, semidec., et. 2/7, 100
mp, 1960, Oportunitate, 5 camere obtinut

din alipirea a 2 apartamente (2+3 camere),
bdul Regina Elisabeta. 136.000 {;
(0730.177.069/ 0725.216.379
marina.guja@moverealestate.ro 

40. Calea Victoriei, Universitate, Cismigiu,
Unirii dec., et. 4/8, 160 mp, Calea Victoriei,

Universitate, Cismigiu, Centru Vechi, 6
camere, dec., bloc reconsolidat, vedere pe
Calea Victoriei, et4/8, St 160 mp, luminous
si spatios, boxa, AC, G+F+T+P, mobilat si

utilat. 240.000 {; (0758.568.019 

41. Carol I, Mosilor dec., et. 8/9, 115 mp,
1982, duplex, 4 camere, bloc reabilitat ter-

mic, su 96 mp, st 115 mp, 2 intrari, 2 gr.
sanitare, 2 bucatarii, 6 balcoane, marmura,
gresie, faianta, parchet, termopan, scara

interioara, 2 boxe la subsol, paza
155.000 {; (0728.872.575

bogdan@nordinvest.ro 

42. Cismigiu, semidec., et. parter/2, 110
mp, 1939, Move Real Estate va propune

spre vanzare un apartament situat in zona
Cismigiu, stradal, trafic intens. In apropiere

se afla Parcul Cismigiu, metrou Izvor.
125.000 {; (0730.177.069/

0725.216.379 marina.guja@move-
realestate.ro 

43. Cismigiu, 1-2 minute de parc si con-
servator, dec., et. 1/1, 175 mp, 1921, ABC,
Agentia Imobiliara Florexhome, va ofera un
aprtament de 5 camere, la etajul 1/1+pod,
dec. 175 mp, necesita renovare totala, 2

bucatarii, 2 grupuri sanitare, curte comuna
de 300 mp, intrare separata. 157.900 {;

(0731.144.153/ 021.231.23.18 

44. Colentina Rau, Mc Donalds, stradal,
semidec., et. 1/10, 92 mp, 1978, 1/10, cf 1,
sdec, 92 mp, 2 bai, 2 balcoane spatioase,
bl fara risc seismic, vedere stradala, orien-

tat pe Sud, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer condit, instal noi,
cadastru si intab, acc credit, neg. 92.500

{; (0770.956.572 

45. Colentina, et. 5/8, ap. 4 camere,
negociabl, 85.000 {; (0727.883.050 

46. Colentina, dec., et. 6/10, 100 mp,
1980, stradal, cu multiple imbunatatiri,
toate actele in regula, acceptam credit,

ocazie. 89.990 {; (0753.075.109 

47. Colentina, Doamna Ghica, langa
parcul Tei, dec., et. parter/10, 86 mp, 1978,

Parcul Plumbuita, vedere la parc, ap. 4
camere, 2 bai, 2 balcoane, bloc reabilitat

termic, renovat recent, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, cadastru,
intabulare, se accepta credit, 85.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

48. Comision 0 cumparator, ap. 4
camere, 3/4, 82 mp, langa parc Moghioros,

semidec., et. 3/4, 81 mp,  78.500 {;
(0759.018.615 traian.coroi@imobiliare-

acasa.ro 

49. Crangasi parc, dec., et. 5/10, 90 mp,
1989, apartament 4 camere dec., 90 mp,
constructie 1989, etej 5, Crangasi Parc,

mobilat si utilat. 110.000 {;
(0737.893.368 

50. Crangasi Piata vanzare apartament 4
camere dec., et. 8/10, 83 mp, 1986, Piata

Crangasi, bloc stradal, orientare dubla,
apartament spatios, compartimentare

deosebita, foarte aproape statie de metrou,
piata, parc. 98.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

51. Crangasi, Ceahlau, particular,  2
grupuri, 2 balcoane, 2 lifturi, 3 debarale,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, 74.000 {;

(0771.381.044 

52. Crangasi, particular,  et.
parter/8, 86 mp, vand 4 camere, 2

minute fata de piata, pretabil
firma, discutabil, 89.000 {;

(0722.386.991/ 0751.897.080 
53. Crangasi, str. Simion Mehedinti, 4
cam, et. 7/8 dec., et. 7/8, 86 mp, 1986,

dec., str. Simion Mehedinti, et. 7/8, partiu
reusit, spatios, hol mare intrare, bucatarie

mare, 2 bai, 2 balcoane, 8 min metrou,
ideal familie cu copii ajutati de parinti/bona,

acceptam credit. 89.900 {;
(0758.259.731 office@imobservicecen-

ter.ro 

54. Dacia, dec., et. 1/5, 137 mp, Emines-
cu, acces metrou/stb, bloc stradal, 137 mp,
et. 1, hol central 25 mp+5 camere dec.e, 2
gs cu aerisire, bucatarie mare, dressing,
spatiu depozitare, terasa mare, balcon,

stare buna, centrala, ac, liber. 130.000 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

55. De vanzare apartament 4 camere,
Titan policlinica dec., et. 4/4, 73 mp, 1968,

78.800 {; (0734.039.425
cornel.badea@galaxyimob.ro 

56. Decebal, Piata Muncii metrou 300 m,
dec., et. 10/10, 300 mp, 2018, penthouse

superb, 300 mp utili + terasa 350 mp, living
100 mp, bucatarie 30 mp, 3 dormitoare

dec.e, 4 bai, dressing, parcare inclusa in
pret, zona Decebal, P-ta Muncii, Alba Iulia,
Mihai Bravu 350.000 {; (0761.309.031

blocnoubucuresti@yahoo.com 

57. Decebal, Zvon, dec., et. 6/8, 93 mp,
1990, tress cafe, super oferta, dec., reno-
vat, bloc reabilitat contructie 1990, et. 6 /8,

spatios, luminos, zona deosebita, ideal
locuit sau investitie, centrala proprie, pret

neg. 162.000 {; (0723.118.778/
0723.118.758

stentorintermed@yahoo.com 

58. Doamna Ghica langa Palat Ghica,
Parc Plumbuita, dec., et. parter/10, 85 mp,

1977, 4 cam., cf. 1 dec, 85 mp, parter,
vedere stradala, bloc reabilitat termic in

2018, balcon cu beci, loc parcare, 2
grupuri sanitare, um, g, f, p, 2ac, termopan

2018, toate actele, aproape de RATB,
parc. 84.999 {; (0724.249.180 alinadi-

noiu@yahoo.com 

59. Doamna Ghica,  100 mp, 1990, 4
camere; (0723.295.474 

60. Doamna Ghica, Stolnicul Vasile dec.,
et. 4/4, 100 mp, 1980, etaj 4/4 (fara lift),

multiple imbunatatiri, nemobilat/mobilat, 2
balcoane, 2 gr sanitare, centrala termica,

acte la zi, comision agentie 2%, vecinatati:
Pantelimon, Fundeni, Colentina. 73.000
{; (0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

61. Domenii, dec., et. 2/3, 295 mp, 2004,
Duplex la vila zona Domenii curte de 130

mp in proprietate. 288.000 {;
(0743.673.485 

62. Dorobanti, ASE, Cambridge School
birou dec., et. demisol/1, 1935, Calea

Dorobanti, ASE, Cambridge School birou
de vanzare demisol/D+P+1 130 mp 5

camere, centrala termica, aer conditionat,
loc de parcare in curte, apartament eliber-
abil imediat. Pret 120.000 euro/ negociabil.

120.000 {; (0741.080.402
catalin@casaionescu.ro 

63. Dorobanti, Capitale, vanzare ap 5
cam. in vila dec., et. parter/2, 170 mp,

1952, Piata Victoriei, Dorobanti Capitale
Anaf ap. 5 cam., hp/ 2, constr. 1953, cf,

garaj, 120 mp teren proprietate, liber cen-
trala de ap., 170 mp + cam serv. demisol,

rog seriozitate, 213.000 euro + tva,
250.000 {; (0760.978.331/

0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

64. Dristor semidec., et. 5/8, 90 mp,
1986, 4 camere, semidec., 2 balcoane, 2

grupuri sanitare, la 3 min de metrou.
122.500 {; (0731.443.933 more-

nachivu@yahoo.com 

65. Dristor dec., et. parter/8, 85 mp,
1982, Ramnicu Valcea stradal, 4 camere 2
grupuri sanitare, balcon, pivnita, renovat

recent, bloc reabilitat. 112.000 {;
(0769.651.162 

66. Dristor metrou centrala proprie, 2 bai,
2 balcoane semidec., et. 7/8, 85 mp, 1984,
bl. rusesc 1984 reabilitat, et. 7/8, semidec.,
amenajat, AC, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metal, balcoane inchise ter-

mopan, 2 lifturi, acte la zi, apropiere
metrou Dristor, Mihai Bravu, Baba Novac

96.000 {; (0744.516.515/
0755.075.900 unirii@excesimobiliare.ro 

67. Dristor, dec., et. 5/6, 122 mp, 2018,
dezvoltator, apartament duplex dispus pe
etajul 5 si mansarda, finalizat 103.500 {;

(0724.808.488/ 0725.597.221
george.s@star-construct.ro 

68. Dristor, metrou, dec., et. 5/8, 96 mp,
1986, Ramnicu Valcea, Laborator, confort

1, dec., 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
vedere mixta, situat la 3 min metrou Dris-

tor, merita vazut 122.500 {;
(0732.135.471 

69. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et. 8/8,
87 mp, 1984, vanzare 4 camere dec.e

1984, etaj 8/8 cu etaj tehnic, 87 mp bloc
reabilitat, cu imbunatatiri, g, f, p, t, um, ac,
centrala proprie 2 grup sanitar stradal, pe

str Ramnicu Valcea. 85.000 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-

iare.ro 

70. Dristor, Ramnicul Valcea, 5 minute
metrou si parc, semidec., et. 5/8, 85 mp,

1983, stradal, vedere mixta, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
2 gr. sanitare, instalatii sanitare schimbate,
toate actele 122.500 {; (0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

71. Drumul Taberei semidec., et. 8/8, 89
mp, 1984, 1 Mai, confort 1, semidec., etaj

8/8, bloc 1984 curat, 2 lifturi, terasa refacu-
ta, liber, acte, acces facil Ratb, Scoala 59

in imediata apropiere, gradinita, parc, mar-
ket, 90.000 {; (0733.089.030 

72. Drumul Taberei semidec., et. 1/10, 62
mp, 1968, Aleea Vlasiei, semidec., bloc
civilizat, cadastru, intabulare acceptam
credit prima casa, ipotecar 59.990 {;

(0753.075.109 

73. Drumul Taberei apartament 4 camere
dec. dec., et. 9/10, 90 mp, 1979, 1979,

pozitie buna, zona linistita, foarte aproape
parcul Drumul Taberei, linia tramvai 41,
apartament spatios, 2 bai, 2 balcoane

86.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

74. Drumul Taberei Drumetul dec., et.
9/11, 1980, 1 mai Drumutel dec. bloc 1980
intabulare, se accepta credit. 83.000 {;

(0729.954.445 
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1. 13 Septembrie, Prosper, apartament
dec. dec., et. 5/8, 90 mp, 1994, pozitie

buna, bloc semistradal, constructie 1994,
apartament spatios, 3 dormitoare, 2 bai, 2

balcoane deschise, necesita renovare,
disponibil imediat. 83.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

2. 3 Camere de LUX in Rovere Exclusive
Concept semidec., et. 3, 125.00 mp,

649.000 {; (0747.751.293
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

3. 4 Camere Brancoveanu birou vanzari
dezvoltator dec., et. 1/4, 95 mp,  115.000
{; (0762.861.186 marius.smartreziden-

tial@gmail.com 

4. Agricultori, dec., et. 1/1, 124 mp,
1940, 5 camere de 124 mp, 2 camere la

mansarda de 20 mp impreuna si o boxa de
12 mp, 2 balcoane, termopan, calorifere

noi, parchet, pretabil sediu firma sau locuit.
Pret negociabil 115.000 {;

(0724.080.042 

5. Aparatorii Patriei 4 min metrou,
Berceni, sector 4 dec., et. parter/4, 80 mp,

1983, ap. 4 cam - parter/4, an constr.
1983, 80mp utili, 3min de mers pe jos pana
la metrou Ap. Patriei, centrala termica, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, un loc par-

care. 88.000 {; (0720.002.332 

6. Apart 4 camere Ferentari Blocurile
Rosii, rusesti 93mp Comision 0% dec., et.

parter/3, 83.00 mp,  68.000 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

7. Apartament 4 camere 155 mp
Damaroaia luminos si practic comparti-

mentat semidec., et. mansarda/3, 155 mp,
2007,  169.500 {; (0723.704.511

alina.niculae@galaxyimob.ro 

8. Apartament 4 camere 155 mp,
Damaroaia, luminos si practic comparti-

mentat, semidec., et. mansarda/3, 155 mp,
2007,  169.500 {; (0723.704.511

alina.niculae@galaxyimob.ro 

9. Apartament 4 camere Brancoveanu
comision 0% dec., et. 3/3, 115 mp,

135.000 {; (0732.839.719
remus.smartrezidential@gmail.com 

10. Apartament 4 camere de vanzare,
Titan, Codrii Neamtului  et. 3/4, 78 mp,
1969,  80.400 {; (0734.039.425 cor-

nel.badea@galaxyimob.ro 

11. APARTAMENT 4 CAMERE PREMI-
UM / SECTOR 1 / METROU dec., et. 1/1,
123.05 mp,  180.000 {; (0720.714.919

razvan.dumitrescu@catoma.ro 

12. Apartament 4 camere zona Rosetti
ideal investitie semidec., et. 3/8, 98.49 mp,

93.000 {; (0769.250.545
contact@cristinamarin.ro 

13. Apartament 4 camere, Titan,
Theodor Pallady dec., et. 4/4, 82 mp,

74.000 {; (0739.420.340 robert@davi-
denco.ro 

14. Apartament cu 4 camere zona de
nord Bucuresti dec., 154 mp, 2018, 4

camere tipul 4B, suprafata construita 154,2
mp (129,4 mp suprafata utila ce include

cele 2 balcoane cu suprafete de 16 mp si
11,6 mp), dec., cu bucataria inchisa. Ori-
entare Est. 169.500 {; (0722.138.441

contact@sisesti119.ro 

15. Apartament de vanzare Lacul Tei
Estia Residence_A38 dec., et. 11/12, 169
mp, 2007,  268.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

16. Apartament de vanzare Lacul Tei
Estia Residence_B41 dec., et. 11/12, 169
mp, 2007,  238.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

17. Apartament de vanzare Lacul Tei-
B37 dec., et. 9/12, 140 mp, 2007,

238.000 {; (0725.427.427 oana.cristi-
na@galaxyimob.ro 

18. Apartament Drumul Taberei,
Timisoara, Plaza Romania dec., et. 2/4, 92

mp, 1965,  86.000 {; (0721.115.770
diana.dragomir@activimob.ro 

19. Apartament superb, Eminescu, 4
camere, 3 balcoane, fara risc seismic  et.

2/3, 100 mp, 1945,  160.000 {;
(0721.115.770 diana.dragomir@activi-

mob.ro 

20. Apusului, vanzare 4 camere dec 3/4
bloc reabilitat dec., et. 3/4, 81 mp, 1974,
Imobiliare.VIP va ofera spre vanzare un

apartament deosebit de 4 camere, dec., 2
bai, bloc anvelopat, zona Apusului, anul
constructiei 1974, s=81 metri patrati, um,

ac, t, pret negociabil 69.999 {;
(0764.927.177

florin.anghelescu@yahoo.com 

21. Armeneasca dec., et. 3/7, 120 mp,
1938, vanzare apartament spatios in cen-
trul Bucurestiului, termopan, instalatii elec-
trice schimbate, cochet. Bloc fara risc seis-

mic. 149.500 {; (0764.100.045
onuburlacu@gmail.com 

75. Drumul Taberei, semidec., et. 6/10,
61 mp, 1975, proprietar DRUMUL

TABEREI, Valea Calugareasca 4 camere,
61 mp, zona mall, et. 6/10, renovat com-
plet, instalatii sanitare si electrice noi, bal-
con, 2 bai, zona linistita, gradinite, scoli.

64.900 {; (0745.079.850 

76. Drumul Taberei, 1 Mai, Drumetul, bloc
1980 dec., et. 9/10, 90 mp, 1980, et 9/10,

cf 1, dec., bloc numeric, an constructie
1980, 2 grupuri sanitare, toate actele,

accept credit. 83.000 {; (0786.325.404 

77. Drumul Taberei, Ghencea, bloc 1982
semidec., et. 8/10, 90 mp, 1982, Strada

Latea Gheorghe apartament 4 camere 86
mp semidec., etaj 8/10, an 1982, 2 bal-

coane, 2 bai, imbunatatiri gresie, faianta,
parchet, usa metalica, termopane, 2
aparate aer conditionat 81.000 {;

(0732.624.689 

78. Drumul Taberei, Lovinescu, dec., et.
2/4, 86 mp, 1972, apartament 4 camere,

confort 1, dec., etaj 2/4, st 86 mp, boxa 10
mp, 2 grupuri sanitare, intabulat, mijloace
de transport, parc, piata, scoala, gradinita

82.000 {; (0731.144.152 

79. Drumul Taberei, parc Moghioros,
semidec., et. 8/10, 65 mp, 1975, Drumul

Taberei, Targu Neamt, parc, 4 camere cf 2,
etaj 8/10, fara imbunatatiri, bloc foarte civi-

lizat, liber, cadastru, intabulare, merita
vazut. 56.000 {; (0767.922.400/

0722.912.924
cordialimobiliare@yahoo.com 

80. Drumul Taberei, Plaza Romania,
dec., et. 8/10, 1979, apartament 4 camere
dec. in cartier Drumul Taberei zona Plaza

Romania, 95 mp, etaj 8, an constructie
1979, 2 balcoane, 2 grupuri

sanitare.Apropiere Plaza Romania, tramvai
41, piata, parc. 93.000 {;

(0737.893.368 

81. Drumul Taberei, Raul Doamnei semi-
dec., et. 8/10, 62 mp, 1975, Drumul

Taberei, Raul Doamnei, 4 camere cf.2, etaj
8/10, curat, cadastru, intabulare, merita

vazut. 63.000 {; (0767.922.400/
0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com 

82. Drumul Taberei, str. Targul Neamt,
semidec., et. 3/10, 62 mp, 1973, arie linisti-
ta, parc Moghioros, baie si gr. sanitar, un
balcon, finisaje, termopan, ac, 63.000 {;

(0734.087.678 

83. DUPLEX 4 CAMERE - METROU
LAMINORULUI dec., et. 2/3, 92.00 mp,

124.400 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

84. Ferentari, et. 4/4, 4 cam., cf. 2, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, balcon,

disc., 34.000 {; (0763.581.790 

85. Foisorul de Foc, liceul Mihai Viteazu
dec., et. 2/2, 95 mp, 1940, Apartament sit-
uat intr-o cladire stil vila, un singur aparta-
ment pe etaj, fara risc seismic, CP, parchet

de stejar, termopane, g, f. 119.900 {;
(0748.237.236 marian@confortcasaimo-

biliare.ro 

86. Giurgiului, Luica, str. Baciului, comi-
sion 0, semidec., et. 3/10, 63 mp, 1975, 4
camere, etaj 3 din 10, 63 mp, semidec, 2
bai cu geam, renovat, instalatii electrice si

sanitare, termopane, usa metalica, usi inte-
rior noi, 150 m ratb. Comision cumparator

0. Pret: 54.900 euro. 54.900 {;
(0730.556.910 

87. Grivitei, dec., et. parter/1, 87 mp,
1960, apartament 4 camere, Calea Grivitei,

str. Feroviarilor, renovat complet, finisaje
de calitate, curte proprie, etc. Pret dis-
cutabil. 112.000 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

88. Iancu Nicolae, Pipera, dec., et.
parter/3, 243 mp, 2007, apartamentul tau

cu gradina situat langa padure ! 3 locuri de
parcare in subteran, 2 boxe, curte, terasa,
camara, spalatorie, semineu functional pe
lemn. 245.000 {; (0759.600.500 nico-

lae@piperaexclusive.ro 

89. Iancului semidec., et. 7/8, 80 mp,
1981, Iancului, Mega mall, semidec., 2 bai,
et. 7/8, an constructie 1981, bloc reabilitat

termic. 95.000 {; (0751.516.633/
0744.446.633 

90. Iancului sect 2 intersectie dec., 93
mp, 1980, apartament 4 camere, dec., 93

m patrati, anvelopat cu vata bazaltica,
racordat la retea, acte in regula, direct pro-
prietar. Exclus agentiile! Intersectia Iancului
etaj 12 din 14. Pentru vizionare se fac pro-

gramari. 120.000 {; (0735.821.442/
0729.220.939 anetadragusin@yahoo.com 

91. Iancului, Pantelimon semidec., et.
4/8, 84 mp, 1984, 4 camere 84 mp, 1984,
etaj 4/8, 2 bai cu cada si dus, g, f, t, ac, 2
balcoane inchise, 10 minute de mers de

Mega Mall, 14 minute de metrou Piata Ian-
cului, cadastru, intabulare, se accepta
credit ip. 91.990 {; (0749.131.838 

92. Iancului, posta, metrou dec., et.
10/10, 89 mp, 1980, 3 min metrou, 2 gr

sanitare, 2 balcoane, transformat din 4 in
3, spatios, luminos, posibilitate CT, liber,

acte la zi, cash/credit, neg, comision agen-
tie 2%, vecinatati: Mihai Bravu, Obor, Ste-

fan cel Mare, Muncii. 99.000 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

93. Jean Steriadi, 5 camere, semidec., et.
7/10, 112 mp, 1972, chiar la biserica de
lemn, circa 13 politie, 10 minute metrou,

bloc reabilitat, gresie, termopane, ac, 2 bal-
coane, 2 gr sanitare, toate actele 83.000

{; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

94. Jean Steridi, chiar la biserica de lemn,
dec., et. 4/4, 1970, bloc reabilitat, dec., 2 gr

sanitare, gresie, parchet, termopane,
terasa refacuta 80.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

95. Libertatii, Izvor dec., et. 3/7, 100 mp,
1990, Libertatii-Izvor, vedere panoramica
parc Izvor,apartament 4 camere, etaj 3/7,
dec., 2 balcoane, vedere mixta, suprafata
100mp, cadastru, intabulare, bloc monolit,

constructie 1990. 215.000 {;
(0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

96. Margeanului, posta semidec., et.
4/8, 1984, Margeanului 4 cam. et. 4/8, sd.
86 mp, apartamentul are centrala proprie,

termopane, 2 balcoane 62.000 {;
(0741.124.400 

97. Matei Basarab, Calea Calarasilor,
dec., et. parter/2, 77 mp, 1935, apartament

4 camere in bloc interbelic din 1935 art
deco arhitect Zilberman, dec. renovat pre-
mium cu elemente originale restaurate, 2
grupuri sanitare 2 boxe, instalatii schim-

bate, centrala 98.000 {; (0728.820.095/
0725.074.444

sweethome_imob@yahoo.com 

98. Metrou Costin Georgian, Arena
Nationala, semidec., et. 1/8, 88 mp, 1982,
doua balcoane inchise termopan 3 debar-
ale 2 aer conditionat contor gaze gresie
faianta parchet termopan usa metalica

rulouri exterioare bloc reabilitat curat si civi-
lizat parcare mobila inclusa, 105.000 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

99. Metrou Costin Georgian, Vergului
dec., et. 1/10, 88 mp, 1978, Vanzare 4
camere dec.e 1/10, 88mp bloc 1978 cu

balcon inchis, cu toate imbunatatirile, g, f,
p, t, um, ac, insatalatii electrice si sanitare

schimbate, bloc izolat termic, la 4m de
metrou, renovat recent. 98.000 {;

(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-
iare.ro 

100. Metrou Piata Victoriei, Dorobanti
Capitale Roma 21 semidec., et. 3/3, 45

mp, 1948, locuinta investitie in Dorobanti,
cea mai dorita zona, pt. nepretentiosi fara
lift, balcon, garaj. Ap. atipic 3 cam. mici+1

mare, dependinte, cota din teren, pod
locuibil. Cauta schita pe net cu nr meu
telefon. 64.000 {; (0769.840.201

21romastreet@gmail.com 

101. Militari 86 mp, piata- 86 mp, 2 gr
sanitare, balcon mare, necesita

imbunatatiri, scoala, gradinita, access
Ratb. 68.000 {; (0757.577.705 

102. Militari, et. 4/8, 90 mp, 1980, Pro-
Capital Development va ofera spre van-
zare un apartament de 4 camere in zona
Militari pe Bd Uverturii, apartamentul este

situat la etajul 4 din 8. 87.000 {;
(0720.888.105 costina.cirstea@procapi-

tald.ro 

103. Militari, 1-2 min. de Complex
Apusului, Casa Roz, dec., et. 3/4, 80 mp,

1976, apartament de vanzare, conf.1, cu 1
baie, plus 1 grup sanitar de serviciu, 1 bal-
con la sufragerie, geamuri termopane la

toate camerele, gresie, faianta, peretii tre-
buiesc refacuti sunt cu tapet vechi,

69.500 {; (0722.302.080 

104. Militari, Afi Cotroceni dec., et.
parter/3, 100 mp, 1960, Apartament de 5

camere in bloc rusesc, 1960 construit,
curte interioara, dec. 100 mp, parter/3, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, centrala termica, zona verde, liniste.

189.900 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

105. Militari, Gorjului, dec., et. 6/10, 90
mp, 1976, dec. complet, curat, langa

metrou, piata Gorjului, 2 balcoane, vedere
mixta, 2 bai, spatios, scara curata, partial

mobilat, gresie, faianta, parchet, acte com-
plete, pret usor neg., 85.900 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 
stentorintermed@yahoo.com 

106. Militari, Gorjului, semidec., et. 4/10,
87 mp, 1980, ProCapital Development va
ofera spre vanzare un apartament de 4

camere, in zona Gorjului, Militari, pe strada
Dezrobirii. Imobilul se afla la doar 4 minute

de mers pe jos fata de metrou Gorjului.
92.000 {; (0720.888.105

costina.cirstea@procapitald.ro 

107. Militari, Gorjului, Uverturii strada
Estacadei semidec., et. 1/4, 80 mp, 1965,

Exclusivitate, apartament 4 camere, 2
grupuri sanitare, semidec., 80 mp, etajul
1/4, an 1965, strada Estacadei, ap. se
vinde cu bucataria mobilata. Comision
intermediere tranzactie 1%, 72.000 {;
(0731.364.250 m_claud1u@yahoo.com 

108. Militari, Militari Residence semidec.,
et. 2/4, 83 mp, 2017, 2017, 2/4, 4 camere,
mobilat si utilat, 2 gr. sanitare, 1 balcon,

centrala proprie, incalzire pardoseala, loc
parcare, apartamet situat in complexul Mili-
tari Residence www.realkom.ro 65.000 {;

(0768.119.110
razvan.gorgan@realkom.ro 

109. Militari, Pacii vanzare apartament 4
camere, dec., et. 2/8, 86 mp, 1981, va

prezint spre vanzare un apartament de 4
camere, conf. 1. dec. etaj 2/8, suprafata
utila 86 mp + 8 mp cele 2 balcoane, bloc

reabilitat, vedere mixta, anul 1981, la 4 min
de metrou. Fara comision 0. 92.500 {;
(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

110. Mogosoaia dec., et. 2/4, 80 mp,
2019, pajura imobiliare va ofera spre van-

zare/ inchiriere la preturi avantajoase
apartamente, teren, casa, vile, garsoniera,
zona Mogosoaia, Bucuresti sec 1, zona de

nord, Crevedia, 50 {; (0721.978.835 

111. Mosilor, Carol, semidec., et. 8/8, 80
mp, 1984, 8/8 cu etaj tehnic, semidec.,

stradal, vedere spate, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, contorizat (apome-
tre, repartitoare, contoar gaze), bloc reabili-

tat termic, liber, cadastru, intabulare, acc
credit. 95.000 {; (0787.882.999 

112. Mosilor, Cec Bank, dec., et. 3/8, 87
mp, 1983, stradal, 3/8, dec., 2 wc, vedere
spate, renovat, centrala termica proprie,

gresie, faianta, parchet, termopan, um, aer
conditionat, bloc reabilitat termic, bucatarie
mobilata utilata complet, cadastru, intabu-

lare 115.000 {; (0724.336.834 

113. Nerva Traian Octavian Goga, aparta-
ment 4 camere dec., et. 3/7, 97 mp, 1990,
Apartament 4 camere, Nerva Traian Octa-
vian Goga, Biblioteca Nationala, 97 mp. 4
camere, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
dec., etaj 3/7, bloc 1990. 160.000 {;

(0723.095.532 office@andaros-imob.ro 

114. Nicolae Grigorescu dec., et. 1/8, 88
mp, 1981, 2 minute piata Salajan, 5 minute
metrou, dec., etajul 1/8, bloc reabilitat ter-

mic, 2 gr sanitare, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bucatarie 10 mp, toate actele. 95.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

115. Nicolae Grigorescu, dec., et. 1/8, 86
mp, 1984, 5-7 minute metrou, dec., 2 gr.

sanitare, 2 balcoane, bucatarie mare, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica 98.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

116. Nicolae Grigorescu, 10 minute
metrou, dec., et. 1/8, 90 mp, 1982, pe stra-
da Prevederii, bloc reabilitat, loc parcare, cf
1, dec., 2 gr sanitare, 2 balcoane, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
balcoan mare, toate actele. 98.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

117. Nicolae Grigorescu, Camil Ressu,
Parc IOR semidec., et. 2/4, 75 mp, 1970,
Lotrioara, 4 camere semidec., 2 grupuri
sanitare, renovat. Apartamentul se vinde
ca in poze. 99.000 {; (0769.651.162 

118. Nicolae Grigorescu, Postavarului,
et. parter/4, 110 mp, 2020, Nicolae Grig-

orescu, Postavarului Stylish Residence 2,
D+P+4, apartamente 4 camere, loc par-

care, finisaje import personalizate,
finaizare 2020. Direct dezvoltator.

125.000 {; (0723.805.860
dragos.balan@topapartamente.ro 

119. Nicolae Grigorescu, Postavarului,
dec., et. 2/4, 109 mp, 2020, Stylish Resi-
dence 2, D+P+4, apartamente 4 camere,
loc parcare, finisaje import personalizate,
finaizare 2020, preturi de la 126.000 euro.

Direct dezvoltator, 135.000 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

120. Obor Pasaj dec., et. 1/10, 80
mp, 1979, vedere mixta, bloc civi-
lizat, doua gr sanitare, doua bal-

coane fata-spate, posibilitate
recompartimentare, fara

imbunatatiri, bloc monolit, primul
proprietar, se accepta credit,

cadastru, intabulare. 99.500 {;
(0744.505.999 alexandru@k-imo-

biliare.ro 

121. Obor, Colentina, Doamna
Ghica, Tei, parc Plumbuita dec.,
et. 2/10, 68 mp, 1975, 2/10, cf. 2,
dec, 68 mp, 1 baie, hol locuibil,

vedere mixta, balcon, bl reabilitat
termic, fara risc seismic, loc de

parcare ADP, renovat 2015, g, f, p,
t, um, aer condit, usi noi, contor-

izat, intab, zona linistita, neg, cash
62.500 {; (0770.956.572 

122. Palatul Parlamentului, Str
Acvila 22 dec., et. 5/5, 132 mp,
2016, apartamentul este atent

compatimentat si foarte spatios.
Este pozitionat la etajul 5 si dis-

pune de 4 camere. Tavanele înalte
de 4 m creeaza un spatiu luxuriant
si ferestrele de 3 m ofera luminozi-

tate. 280.000 {; (0746.533.822
sorin.lacusta@romtor.ro 

123. Palatul Parlamentului, Str Acvila 22,
dec., et. 4/5, 156 mp, 2016, proiectul rezi-
dential Acvila 22 este excelent pozitionat,
aflandu-se in spatele bulevardului 13 Sep-
tembrie, vizavi de Marriott Grand Hotel, la
doar 100 m distanta de Palatul Parlamen-

tului. Cladirea de 5 etaje are un design
contemporan si cochet in acelasi timp,
oferind parcare si spatii generoase de
depozitare subterane. Constructia este

deosebit de calitativa, cu pere?i din
caramida atat de exterior cat si de interior
si sistem de izolare superior. Apartamentul

este atent compatimentat si deosebit de
spatios astfel incat sa asigure confortul si
eleganta de care are nevoie o locuinta la

standarde inalte. Este pozitionat la etajul 4
si dispune de 4 camere.Tavanele inalte de
4 metri ofera senzatia unui spatiu luxuriant
care este excelent completat luminozitatea
deosebita oferita de ferestrele inalte de 3

metri. Printre facilitatile cladirii sunt
incalzirea centralizata automata aflata la
subsol, ascensoarele din otel inoxidabil

KONE si sistemul automatizate de securi-
tate permanenta (24h/7) care se este dota-

ta atat intrarea principala cat si garajul.
Pretul apartamentului include toate taxele.
255.000 {; (0746.533.822 sorin.lacus-

ta@romtor.ro 

124. Palatul Parlamentului, str. Acvila 22
dec., et. 5/5, 206 mp, 2016, proiectul rezi-
dential Acvila 22 este excelent pozitionat,
aflandu-se in spatele bulevardului 13 Sep-
tembrie, vizavi de Marriott Grand Hotel, la
doar 100 m distanta de Palatul Parlamen-

tului. Cladirea de 5 etaje are un design
contemporan si cochet in acelasi timp,
oferind parcare si spatii generoase de
depozitare subterane. Constructia este

deosebit de calitativa, cu pereti din carami-
da atat de exterior cat si de interior si sis-

tem de izolare superior. Apartamentul este
atent compatimentat si deosebit de spatios
astfel incat sa asigure confortul si eleganta
de care are nevoie o locuinta la standarde
inalte. Este pozitionat la etajul 5 si dispune

de 4 camere. Tavanele inalte de 4 metri
ofera senzatia unui spatiu luxuriant care
este excelent completat luminozitatea

deosebita oferita de ferestrele inalte de 3
metri. Printre facilitatile cladirii sunt

incalzirea centralizata automata aflata la
subsol, ascensoarele din otel inoxidabil

Kone si sistemul automatizate de securi-
tate permanenta 24h/7 care se este dotata
atat intrarea principala cat si garajul. Pretul
apartamentul este cu toate taxele incluse
339.000 {; (0746.533.822 sorin.lacus-

ta@romtor.ro 

125. Pantelimon dec., et. parter/10, 90
mp, 1978, Vergului, parc Morarilor, con-

structie, 1978, dec., 3 balcoane, 2 grupuri
sanitare, se vinde mobilat sau nemobilat,
gresie, faianta, parchet, toate actele, liber,

pret negociabil. 87.000 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 expocardi-

nal@yahoo.com 

126. Pantelimon, dec., et. 8/8, 81 mp,
1981, 4 camere Pantelimon, Chisinau,

Mega Mall, etaj 8/8, bloc 1981, reabilitat
termic, renovat, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, 2 balcoane, 2

grupuri sanitare, centrala proprie, 92.000
{; (0735.360.736 

127. Pantelimon, Mega Mall, dec., et.
11/12, 89 mp, 1978, stradal cf. 1, sporit, 2
gr. sanitare, 2 balcoane, vedere mixta, se
vinde si mobilat, multiple imbunatatiri, se

accepta credit, pe palier sunt 2 lifturi
81.500 {; (0722.852.863/

0761.943.192
marianailie2005@yahoo.com 

128. Pantelimon, Morarilor (Fundeni-
XXL), dec., 1984, 4 camere, parter, 2

grupuri sanitare, renovat recent, foarte
curat, 90.000 {; (0752.214.121 

129. Pantelimon, parc Florilor, dec., et.
5/11, 98 mp, 1975, vanzare 4 camere

dec.e etaj 5/11, bloc 1975, cu g, f, p, um,
ac, 3 balcoane 2 lifturi, 2 bai, stradal la 3
min de statia de metrou Costin Georgian,

locatia se gaseste langa parcul Florilor
79.900 {; (0749.199.196 lenus@con-

fortcasaimobiliare.ro 

130. Parc Sebastian, dec., et. parter/8,
1988, ap. 4 camere cf. 1, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, centrala

proprie, balcon mare inchis, 2 gr. sanitare,
vedere dubla, pret convenabil, disc.

(0735.343.011 

131. Patru camere Doamna Ghica, dec.,
et. 4, 97 mp, 1992,  145.000 {;

(0761.808.248
florin.landestate@gmail.com 

132. Patru camere padurea Baneasa, cu
gradina semidec., et. parter/5, 90 mp,

159.500 {; (0747.751.293
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

133. Petre Ispirescu, semidec., et. 6/10,
93 mp, 1984, apartament 4 camere trans-
format in 3 living open space, bucatarie
coplet mobilata si utilata, situat in zona

Petre Ispirescu, cu o suprafata de 93 mp.
78.000 {; (0729.892.834 

134. Petre Ispirescu, Craisor, dec., et. 3/8,
97 mp, 1989, aproape de intersectia cu

Margeanului, bloc deosebit, proaspat reno-
vat, instalatii electrice si sanitare schim-

bate, hol in H, 2 balcoane, 2 gr sanitare, se
accepta credit 96.800 {; (0722.465.875

radu_emil72@yahoo.ro 

135. Piata Delfinului, Scoala 62, semidec.,
et. 6/8, 86 mp, 1984, va propunem spre

vanzare un apartament cu 4 camere, semi-
dec., situat in zona Pietei Delfinului, Morar-

ilor, la etajul 6, cu suprafata de 86 mp, 2
bai, 2 balcoane, imobil din 1984, reabilitat,

liber, acte. 89.500 {; (0731.892.834
angel.dinu@dionimobiliare.ro 

136. Piata Iancului, dec., et. 7/10, 90 mp,
1986, Iancului 2 minute metrou, transfor-
mat in 3 camere, cu autorizari necesare,

se poate reveni la forma initiala, 119.900
{; (0758.230.770 andros@confortca-

saimobiliare.ro 

137. Piata Iancului, Mihai Bravu, Sos. Ian-
cului, dec., et. 11/14, 100 mp, 1978,

metrou Iancului la 3 min. metrou Obor 10
min. pozitionare super buna, bloc civilizat,
100 mp, dec. 2 lifturi, 3 balcoane, baie cu

fereastra, vedere frumoasa, cadastru-
intabulare, se accepta credit, 95.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

138. Piata Rosetti (Liceul Spiru Haret)-
Italiana dec., 110 mp, Ph/3, boxa,

balcon,centrala proprie de apartament, aer
conditionat, gresie, faianta, parchet, fara lg.

112, fara risc seismic, 119.000 {;
(0723.257.648/ 021.319.35.13 

139. Piata Unirii dec., et. 7/8, 100 mp,
1993, Piata Unirii, Magazinul Unirea, etaj

7/8, dec., 100mp, vedere mixta, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, curat, bloc

monolit, constructie 1993, cadastru, intabu-
lare. 170.000 {; (0722.573.232/
0722.359.898 office@interpartes.ro 

140. Piata Unirii, b-dul Libertatii, dec., et.
6/7, 118 mp, 1990, Parcul Izvor, comision 0

cumparator, Palatul Parlamentului,
238.000 {; (0730.177.069/

0725.216.379 marina.guja@move-
realestate.ro 

141. Piata Victoriei, Capitale, dec., et. 3/7,
110 mp, 1993, particular, vand apartament
Piata Victoriei, dec., renovat, etaj 3 din 7,
suprafata utila 101 mp, 2 balcoane, living
si 3 dormitoare, bloc nou (1993) deosebit,
reabilitat termic, loc de parcare rezervat
198.000 {; (0722.527.140 info@clini-

caestet.ro 

142. Pipera OMV, Emil Racovita, Com-
plex Mediteraneo, dec., et. 6/7, 158 mp,
2009, apartament 4 camere, 6/7, dec.,
126.57 mp, terasa 31.96 mp, bucatarie
open space, constructie 2009, centrala

proprie, semineu. Toate actele, liber.
140.000 {; (0721.854.257

cristian.imob@hotmail.com 

143. Rahova Petre Ispirescu Dunavat 15
min piata Unirii dec., et. 3/4, 1988, Rahova,

Petre Ispirescu, Dunavat, 15 min Piata
Unirii, 3/4 dec., g, f, p, t, um, isn, ien, ac,

bloc 1988, 2 grupuri sanitare, zona linistita,
acc. credit, 80 mp, acte in regula, 79.500

{; (0723.517.542 

144. Rahova, dec., et. 3/8, 90 mp, 1985,
1985 Sebastian, confort 1, gresie. faianta,
termopan, usa metalica, cadastru, intabu-

lare 75.000 {; (0766.919.499 

145. Rahova, Margeanului, semidec., et.
parter/8, 87 mp, 1984, apartament situat la
7 minute de parcul Sebastian, bloc 1984,
compus din living si 3 dormitoare, cf. 1,
bine compartimentat, situat la parter,

vedere mixta, liber, fara amenajari recente,
acte la zi, 69.000 {; (0733.300.779/

021.330.79.50 liderimobiliare@gmail.com 

146. Rahova, Petre Ispirescu, semidec.,
et. 3/10, ABC Agentia Imobiliara Florex

Home, bloc 1982, reabilitat termic, semi-
dec. 85 mp, etaj 3/10, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, centrala
termica, aer conditionat, mobilat si utilat.

75.900 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

147. Rahova, Sos. Alexandriei, Str.
Garoafei dec., et. 4/4, 83 mp, 1980, Vand
apartament 4 camere, zona Rahova, Sos.
Alexandriei, Str. Garoafei, dec., suprafata
utila 83 mp, etaj 4/4 fara lift, complet reno-
vat in anul 2016, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica. 64.000 {;
(0764.529.841 

148. Rond metrou Iancului dec., et. 10/12,
1979, Vand apartament 4 camere, rond
metrou Iancului, dec., 2 gr. sanitare, bloc
reabilitat, solid, buncar, recent renovat,

totul nou (ins. sanitare, electrice, termice).
Merita vazut! 93.000 {; (0723.087.049

marianmunteatlas@yahoo.ro 

149. Rosetti semidec., et. 5/7, 130 mp,
2013, bloc interbelic consolidat de primaria
capitalei intre anii 2010 -2014 s a refacut

structura de rezistenta , apartament de 130
mp, 4 cam renovat utilat fara legea 112, eli-

gibil si prin credit ipotecar, 136.000 {;
(0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

150. Sala Palatului  et. 4/5, 136 mp, 1936,
Stirbei Voda, 4 cam, bloc CL.1RS, stradal,
S.U.=136 mp+ 2 camere mansarda si boxa

subsol, 2 gr. sanitare, 80.000 {;
(0724.062.297 

151. Sebastian parc, dec., et. 4/8, 1990,
apartament Sebastian parc, 4 camere con-
fort 1, dec., etaj 4/8, st 100 mp, 2 grupuri
sanitare, gresie, faianta, parchet, curat,
intabulat, vedere mixta, an 1990, toate
facilitatile. 93.000 {; (0731.144.152 

152. Sisesti nr. 119 apartament cu 4
camere  130 mp, 2018, 4 camere tipul 4A,
suprafata construita 130,2 mp (108,7 mp
suprafata utila ce include cele 2 balcoane
cu suprafete de 14,5 mp si 4,3 mp), dec.,

cu bucataria inchisa. Orientare Sud.
149.500 {; (0722.138.441

contact@sisesti119.ro 

153. Sisesti, apartament 4 camere
ansamblu rezidential  148 mp, 2018, 4

camere tipul 4C, situat la etajul 5, suprafa-
ta construita 147,8 mp (127,1 mp suprafata
utila ce include terasa cu suprafata de 36,2
mp), dec., cu bucataria inchisa. Orientare
Nord 169.500 {; (0722.138.441 con-

tact@sisesti119.ro 

154. Stefan cel Mare, Judetului, dec., et.
14/15, 158 mp, 2015, apartament 4

camere in bloc 2015 renovat total 2019,
etajul 14, finisat, mobilat si executat cu

firma de arhitectura. Suprafata totala 181
mp. La pretul afisat se adauga TVA

465.000 {; (0728.820.095 sweet-
home_imob@yahoo.com 

155. Timpuri Noi metrou, 4 camere spa-
tioase, bine compartimentate dec., et. 6,

116 mp, 2020,  197.149 {;
(0724.686.868

vanzari@rokaresidence.ro 

156. Tineretului dec., et. 9/10, 86 mp,
1984, apartament dec. cu 4 camere, langa
metrou si parcul Tineretului; 125.000 {;

(0736.379.905/ 0725.216.379
luminita.cenusa@moverealestate.ro 

157. Tineretului parc, dec., et. 7/10, 86
mp, 1982, stradal, chiar vav parc, vedere
mixta, 2 balcoane, 2 gr sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopane, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, aer conditionat,

geam baie ,situat la 7 min metrou;
131.000 {; (0732.135.471 

158. Tineretului stradal, chiar vav parc,
dec., et. 7/10, 85 mp, 1982, vedere mixta,
2 balcoane, 2 gr sanitare, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, instalatii
electrice si sanitare schimbate, aer condi-
tionat, geam baie, 8 minute metrou, toate
actele 131.000 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

159. Tineretului, Costache Stamate,
dec., et. 3/7, 92 mp, 1991, 4 camere dec.,

bloc stradal monolit, vedere mixta, parcare,
parc, metrou, mall 130.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

160. Titan - Postavarului dec., et. 1/4, 115
mp, 2020, Dezvoltator, imobil D+P+4, com-
partimentare caramida, finisaje personaliz-
abile, centrala proprie, receptie octombrie
2020. Pret 126.000 euro, antecontract 30
%. Optional parcare/ boxa. 126.000 {;

(0723.024.334
residential.bucuresti@gmail.com 

161. Titan, et. parter/8, 88 mp, 1984,
metrou Grigorescu aproape, c-tie 1984, cf.
1, parter cu balcon, 88 mp, 2 gr. sanitare,

locuibil, g, f, p, t, um, ac, aproape parc
IOR, piata, bl. civilizat, reabilitat termic,

cadastru, intabulare, pret bun 87.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

162. Titan, metrou 1 Decembrie 1918, 3
min., dec., et. 4/4, 82 mp, 1978, aparta-
ment 4 camere, 2 grupuri sanitare, la 3
minute de metrou pe str. Jean Steriadi.

Etaj 4/4, bloc reabilitat, instalatie electrica
noua. Zona linistita in plina dezvoltare.

Oferit de agentie. 79.800 {;
(0774.429.021

sector3imobliare@gmail.com 

163. Titan, Ozana, Livada cu Nuci, 4
camere, dec., et. 4/4, 82 mp, 1978, Titan,
Ozana, Livada cu Nuci, bloc tip F, apart. 4
camere, dec, etaj 4 hol in forma de h, 2 gr.
sanitare suprafata 82 mp, vedere mixta.

Bloc reabilitat termic. Apartamentul necesi-
ta zugravit. 78.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-

mob@yahoo.com 

164. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 238 mp, 2019,
apartament 4 camere 237,7 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 171.749 {;
(0770.460.460/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

165. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 238 mp, 2019,
apartament 4 camere 237,7 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 171.740 {;
(0770.490.490/ 0770.460.460

office@estimobiliar.ro 

166. Titan, Piata Minis, scoala Liviu
Rebreanu semidec., et. 4/4, 83 mp, aparta-
ment 4 camere situat in zona Pietei Minis,
semidec., confort 1, suprafata 83 mp, et.

4/4, an 1968, reabilitat termic, tel: 80.000
{; (0721.268.107/ 0740.191.920 

167. Titulescu, Piata Victoriei, dec., et.
3/10, 89 mp, 1979, K Imobiliare Consult va
propune spre vanzare un apartament care
necesita renovare de 4 camere, acesta se

afla la etajul 3 al unui imobil construit in
1979 si care nu are risc seismic. Loc par-
care 149.500 {; (0722.816.821 mar-

cel@k-imobiliare.ro 

168. Titulescu, Veronica Micle dec., et.
5/10, 1975, Titulescu etaj 5/10, dec., bal-
con, liber, bloc reabilitat termic 108.000

{; (0729.954.445 

169. Ultracentral metrou Piata Unirii
Institutul Bancar dec., et. 5/8, 136 mp,

1990, vanzare 4 camere ultracentral dec.
136 mp Unirii, metrou bloc 1990. 245.000
{; (0720.888.109 dumitru.marius@pro-

capitald.ro 

Apartamente 
4+ camere
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949. Vitan Mall, Foisorului, semidec., et.
4/7, 86 mp, 2010, apartament cochet,

compact, aerisit, luminos, cu 2 balcoane
mari, 2 bai, 2 apartamente pe palier, pret
negociabil, 115.000 {; (0751.053.625/

0751.053.622
sigmaserviceimob@yahoo.com 

950. Vitan, apartament in vila 2019 dec.,
et. 1/2, 75 mp, 2019, Cu lift - vindem 3
camere dec. in bloc tip vila de DS+2+M

(are lift) din caramida poroterm cu 2
apartamente pe etaj, centrala de aparta-
ment, bucatarie inchisa. Finisaje de cali-

tate, parcare subterana. 111.555 {;
(+40722248933

viorel.iosifescu@gmail.com 

951. Vitan, Barzesti, dec., et. 3/6, 72 mp,
2019, dezvoltator. Ansamblul rezidential
nou este localizat stradal pe Sos Vitan,
Brarzesti la 2 minute de statie de RATB.

Comision 0. 79.530 {; (0724.808.488/
0725.597.221 george.s@star-construct.ro 

952. Vitan, Mihai Bravu, metrou 5-6
minute dec., et. 2/4, 75 mp, 2012, Aparta-
ment 5 stele, are o suprafata de 75 mp.
etaj 2/4 cu lift, bloc constructie 2012, se

vinde mobilat pret 120.000 euro, nemobi-
lat, liber, cadastru si intabulare. 108.000

{; (0731.144.159/ 021.231.23.18 

953. Vitan, Rin Hotel, dec., et. 7/15, 85
mp, apartament 3 camere confort 1 dec.,

etajul 7/10, an 2010, renovat recent, 2
grupuri sanitare, intretinere fixa 350 lei/luna
(administrator hotelul) cadastru intabulare

liber pret. 98.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

954. Vizavi parc Humulesti, particular,
semidec., et. 4/10, 50 mp, 1972, ap. 3

camere + dependinte, termopane, aer con-
ditionat, mobilat si utilat, cf. 2 sporit, nego-

ciabil, 55.000 {; (0721.286.599 

955. Zona de nord, Pipera, discount 9450
euro dec., et. 7/8, 96 mp, 2019, Acest

apartament de 3 camere beneficieaza de
un discount de 9450 euro tva inclus. Pen-

tru mai multe informatii, vizitati site-ul
www.4city.ro 93.450 {; (0723.002.133/

0732.376.033 contact@4city.ro 

956. Zona de Nord, Pipera, discount 9450
euro dec., et. 3/7, 94 mp, 2019, Promotia
verii. Apartament 3 camere la pretul de
88.000 euro+tva de la 97.000 euro+tva.

Discount de 9450 euro tva inclus. 92.400
{; (0723.002.133/ 0753.223.336 con-

tact@4city.ro 



68. Bulevardul Pache Protopopescu,
S.U. 80 mp, curte 208 mp, 4 cam., 1937, la
cheie, vila amprenta 107 mp, singur curte,

pivnita 20 mp, gradina amenajata, pod
mansardabil, libera, 260.000 {;

(0741.124.400
nedcom.imob@gmail.com 

69. Busteni, cartier Poiana Tapului, S.U.
240 mp, curte 575 mp, 8 cam., 2003, la

cheie, vila superba, parter+etaj 240 mp, 8
cam., 2 bai, magazie, bucat, terasa int+ext,

centrala, gaze, apa curenta, canalizare.
Singur curte de 455 mp. Complet mob. si
util. Acte, libera, disp, neg. Fara agentii.

160.000 {; (0724.398.085 

70. Busteni, Prahova, str. Apelor nr. 8,
S.U. 98 mp, curte 260 mp, casa curte 3

camere cu 2 bucatarii si pensiune turistica
8 camere cu bai si 2 bucatarii, discutabil,

300.000 {; (0722.324.231 

71. Calea Calarasilor, Delea Veche, S.U.
41 mp, curte 41 mp, 2 cam., 1940, la

cheie, casa curte comuna, 2 camere, baie
cu geam, bucatarie, gresie, faianta, ter-

mopane, reabilitata cu polistiren, centrala,
pod pentru depozitare, acoperis refacut,

libera, toate actele 52.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

72. Calea Ferentari 132C S.U. 200 mp,
curte 170 mp, 4 cam., 2009, la cheie, Vand
casa la curte stradal. Suprafata totala de
170mp. Suprafata construibilla de 200mp

la parter 100mp, etaj 100mp. Adresa -
Calea Ferentari 132C. Cosntructie din BCA

Living + 4 camere, 2 bai, bucatarie,
debara, hol, magazin 127.000 {;

(0769.327.014
autoturisme2@yahoo.com 

73. Calea Grivitei- Metrou 1 Mai- Chibrit
S.U. 277 mp, curte 701 mp, 6 cam., 1998,
la cheie, s+p+1+pod, Stc= 277 mp, 2 gr
san, 2 bucatarii, 3 garaje (30 mp), toate

utilitatile, centrala proprie, curte libera 552
mp, st 701 mp, deschidere la 2 strazi, toate
actele. 380.000 {; (0721.854.257 crist-

ian.imob@hotmail.com 

74. Campina, Alunis, jud.Prahova S.U.
60 mp, curte 500 mp, 3 cam., 2017, la
cheie, cu aer mediteranean (vezi site:

vilaprahova.ro), casa cocheta, la asfalt,
zona linistita, peisaj pitoresc, din BCA, izo-

lata, termopane, incalzire centrala, apa
calda - rece, curent, curte imprejmuita.

32.000 {; (0769.734.755
iliescu_nicu2000@yahoo.com 

75. Campulung Arges, Negru Voda
44, S.U. 150 mp, 1916, vand casa,

curte 450 mp, (021.313.33.32 

76. CAMPULUNG MUSCEL ultracentral,
casa curte, constructie anul 2000, com-

pusa din 2 apartamente a cate 2 camere,
bucatarie, grup sanitar, gaze, apa curenta,

teren 540 mp; (0722.551.873   

77. Carrefour Colentina, sector 2
Bucuresti S.U. 209 mp, curte 677 mp, 7
cam., 2011, la cheie, Vand casa p+1, 7

camere, termopan, faianta, gresie, parchet,
suprafata desfasurata 209 mp, 90 mp
depozit, magazie, garaj, toate utilitatile,

teren liber 485 mp. 600.000 {;
(0722.721.708 cici_logofatu@yahoo.com 

78. Carrefour Colentina, sector 2, S.U.
209 mp, curte 677 mp, 7 cam., 2011, la
cheie, vand casa p+1, 7 camere, ter-

mopan, faianta, gresie, parchet, suprafata
desfasurata 209 mp, 90 mp depozit, maga-

zie, garaj, toate utilitatile, teren liber 485
mp. 600.000 {; (0722.721.708

cici_logofatu@yahoo.com 

79. Cartier 23 August, Bucuresti, S.U. 80
mp, curte 150 mp, 3 cam., 1987, la cheie,
cartierul 23 August, sector 3 casa carami-
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
ditionat 2 centrala termica, pivnita 10 mp

garaj 5 locuri de parcare. video online
235.000 {; (0775.214.352 gloaj-

da05@gmail.com 

11. Antiaeriana, Margeanului, S.U. 130
mp, curte 100 mp, 4 cam., 2019, la cheie,
accept schimb cu alte imobile, casa noua
din caramida, 4 camere, 2 bai, bucatarie,
constructie 2019, teren 100 mp demisol

plus parter amprenta 65 mp total 130, str.
Coman Ion nr 44, pret pentru cash

69.000 {; (0767.271.130 Florindaniel-
manole2019@yahoo.com 

12. Antracit Residence, proprietar vila
individuala S.U. 231 mp, curte 400 mp, 6
cam., 2019, la cheie, 231 mp suprafata

totala utila, teren 400 mp, 6 camere, 4 bai,
vila individuala la cheie p+1+m, pret cu

TVA inclusa. Detalii la telefon sau
antracit.ro. Face parte din Ansamblul
Antracit Residence 6. 224.900 {;
(0730.448.944 contact@antracit.ro 

13. Aparatorii Patriei S.U. 280 mp, curte
285 mp, 7 cam., 2007, la cheie, Vila indi-

viduala, Ap Patriei, zona foarte buna, con-
structie 2007, izolatie exterioara si inte-
rioara, vila foarte spatioasa: 7 camere, 4

bai, bine intretinuta, toate utilitatile,
259.000 {; (0787.672.421

valentina@tophome.ro 

14. Aparatorii Patriei, Bucuresti S.U. 270
mp, curte 364 mp, 7 cam., 2007, vila

p+e+m din 2007 beton si caramida, cu 7
camere, 7 min Metrou Aparatorii Patriei.

SU 270 Curte 364. Necesita renovare par-
tiala. Toate utilitatile. 180 000 cash pana la
1 decembrie, 190 000 credit 180.000 {;
(0732.673.955 aura92072@gmail.com 

15. Aparatorii Patriei, Casa spatioasa,
rezidential/birouri PRET REDUS S.U.
327.00 mp, curte 968.00 mp, 7 cam.,

2007, la cheie,  265.000 {;
(0737.989.041 contact@ramona-ursu.ro 

16. Aparatorii Patriei, la 3 min de
metrou, S.U. 213 mp, curte 280 mp, 5

cam., 2010, la cheie, vila lux, constructie
2009 din caramida, foarte solida, in stare

perfecta. Suprafata utila180 mp, construita
213 mp, parter plus 2 etaje. Casa este

extrem de bine izolata, dotata cu 6 A/C cu
inverter. 195.000 {; (0722.211.146

pegusimobiliare@yahoo.com 

17. Aparatorii Patriei, sector 4, S.U. 129
mp, curte 150 mp, 4 cam., 2019, in con-
structie, proiect nou de 4 vile lipite, living,
bucatarie, 3 dormitoare, 2 bai, scara catre
mansarda, curte libera 120 mp, iesire catre
metrou, STB, loc de parcare, se finiseaza

pe gustul cumparatorului. 110.000 {;
(0761.833.311/ 0787.525.596 

18. Atiaeriana, str. Bobului S.U. 64
mp, curte 150 mp, 3 cam., 1940, la

cheie, electricitate, apa, canal,
gaze, put in curte. 63.000 {;

(0756.313.226 

19. Azuga, jud Prahova, str. Ritivoiu 67,
S.U. 205 mp, curte 250 mp, 7 cam., 2003,

la cheie, vila de vanzare in Azuga tip
duplex, suprafata utila de 205 mp,

amprenta la sol de 70mp, teren de 250
mp. P+2+M, 5 dormitoare, 2 living-uri, 4

bai, terasa 120.000 {; (0721.266.779
caraeanepaula@yahoo.com 

20. Baicului, str. Olimpiadei sector 2,
S.U. 42 mp, curte 285 mp, 3 cam., 1976,

demolabila, urgent casa legea 112, Baicu-
lui, Obor Kaufland Colentina 55.000 {;

(0785.920.059
Marius25822003@yahoo.com 

21. Balaciu, Ialomita S.U. 150 mp, curte
3200 mp, 3 cam., 1980, la cheie, Vand sau

schimb cu Bucuresti-Ilfov casa + teren
3200mp in com.Balaciu jud.Ialomita.Casa
are 3 camere baie si bucatarie mobilate si
utilate, supraveghere video, garaj. 26.000
{; (0728.387.165 Iancugina@gmail.com 

22. Balotesti S.U. 250 mp, curte 2000
mp, 5 cam., 2016, la cheie, cu deschidere
la lac, ponton, casa apartine unui arhitect,
proiect unic, sau respectat cele mai exi-
gente norme de constructie, sau folosit
cele mai bune materiale, merita vazuta,

faciliati la plata, rate, transe ! 250.000 {;
(0753.075.109 

23. Balotesti S.U. 190 mp, curte 600 mp,
7 cam., 2008, la cheie, Vand casa din

caramida la 500m de Dn1 Therme 10 min,
Mega Image, scoala, gradinita la 5 min,
viitorul Mall si Carrefour 10 min ) 150 mp

plus apartament 40 mp. Casa are 4 dormi-
toare, 3 bai, bucatarie, sufragerie.

156.000 {; (0768.481.599 

4 noiembrie 2019

CITIºI ZIARUL LA: www.anuntul.ro                                              E-mail: redactia@anuntul.ro
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

127. Codaesti, judetul Vaslui S.U. 110
mp, curte 2500 mp, 5 cam., 1975, la cheie,
casa de vanzare, compusa din 5 camere,

baie, buatarie, crama, suprafata teren
2500 mp din care 800 mp vita de vie si

pomi fructiferi. Pe langa casa mai exista o
constructie pentru animale / diverse.

80.000 L; (0723.767.031 Tripsamari-
ana@gmail.com 

128. Colentina Sportului benzinaria Mol )
DUPLEX S.U. 240 mp, curte 200 mp, 3

cam., 2005, la cheie, Duplex D+P+1+M ,
120 mp x 2 , curte comuna 80 mp. 3

camere , 2 bai, 2 bucatarii, centrala pro-
prie, constructie 2005 , amenajari, cadas-
tru si intabulare, libera, se poate vinde si
separat. 215.000 {; (0731.144.159/

021.231.23.18 

129. Colentina, curte 335 mp, vand
casa demolabila teren desc. 11 m, apa,
canal in casa, gaze la poarta, magazine,

RATB, 95.000 {; (0767.319.221/
0765.328.031 

130. Colentina, apropiere str. Gherghitei,
S.U. 70 mp, curte 350 mp, 3 cam., 1998,

zona linistita, suprafata teren 350 m
deschidere, 10m, necesita amenajare.

135.000 {; (0728.060.013 

131. Colentina, Bucur Obor, casa familiei
tale te asteapta S.U. 235 mp, curte 403

mp, 13 cam., 1980, la cheie,  300.000 {;
(031.630.89.34 contact@alexandru-

cordea.ro 

132. Colentina, Carrefour, S.U. 100 mp,
curte 250 mp, 3 cam., 1975, la cheie,

suprafata utila 100 mp, teren 250 mp, 3
camere la cheie, refacuta, renovata com-

plet, baie, bucatarie, cadastru si intabulare,
apa, canalizare, centrala, izolatie, curte

amenajata, pavata, gradina. 105.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

133. Colentina, cartierul Dacic, S.U. 215
mp, curte 100 mp, 5 cam., 2007, la cheie,

apartament in vila E1+M, 5 cam, 3 bai,
bucatarie, 3 balcoane, 2 holuri, terasa,

curte 100 mp, teren 300 mp 10x30, curent
trifazic, constructie caramida, toate utili-

tatile, mobilata, utilata, 188.000 {;
(0766.491.346 

134. Colentina, str. Clopovita nr. 1, S.U.
62 mp, curte 300 mp, 1958, casa

batraneasca, teren deschidere 20 m,
77.000 {; (0724.658.060 

135. Com. Berceni - finisaje de lux vila
individuala S.U. 144 mp, curte 430 mp, 4
cam., 2019, la cheie, vila individuala, 3

dormitoare, constructie 2019, 144 mp utili,
430 mp teren. Finisaje de lux. Finalizare

Decembrie 2019. 98.000 {;
(0733.122.712 nitu.iuli03@gmail.com 

136. Comana casa 2019 S.U. 105 mp,
curte 100 mp, 3 cam., 2019, la cheie, supr

constr 105 mp, teren 1000 mp, spatele
Delta Comana, stradal, 3

camere+baie+bucat+terasa, current+apa,
izolata termic, tabla acoperis, full ter-

mopane, panorama+zona superba, sat
Budeni, posibil elesteu. 54.900 {;

(0720.347.103 

137. Comarnic - Prahova,  curte 1800
mp, 2009, libera, P+E+Pod, SU-50

mp/nivel, teren intravilan, DN 1, vand -
schimb cu ap. Valea Prahovei sau
Bucuresti, particular, 120.000 {;

(0744.575.785 

138. Comuna 1 Decembrie - Ilfov S.U.
100 mp, curte 890 mp, 4 cam., 1980, la

cheie, casa caramida, invelita cu tabla, 4
camere, bucatarie, baie, teren 890 mp,
deschidere 16 ml, anexe gospodaresti,

bucatarie de vara, garaj si 2 magazii
depozitare. Pret negociabil. 65.000 {;

(0768.344.103/ 0720.263.896 

139. Comuna Berceni S.U. 120 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2019, vile individuale

deosebite aproape de metrou, 92.900 {;
(0729.918.765 

140. Comuna Berceni, S.U. 120 mp,
curte 200 mp, 3 cam., 2018, la cheie,
duplex format fiecare din 3 cam., 2 bai

dec., p+1+m la cheie cu utilitati, cad. si int-
bulare 75.500 {; (0761.446.979/

0748.551.054 silvia_eu2008@yahoo.com 

141. Comuna Berceni, p+1, S.U. 120 mp,
curte 250 mp, 5 cam., 2019, la cheie, la
asfalt, 80 m de mijloacele de transport in
comun, 5 camere (4 dormitoare), 250 mp,
gard de beton, terasa,gaze, curent, cen-

trala, tripan Veka, la cheie, totul functional.
Pret 85. 000 Euro. 85.000 {;

(0744.570.957/ 0762.099.829 adalex-
house@gmail.com 

142. Comuna Berceni, stadion, S.U. 100
mp, curte 150 mp, 3 cam., 2019, la cheie,

casa in sistem duplex parter plus etaj,
spatiu depozitare in pod. Imobilul a fost

construit ca proiect personal pentru doua
familii, dar datorita unor evenimente nepre-

vazute este oferit spre vanzare. 67.800
{; (0744.505.999 alexandru@k-imobil-

iare.ro 

143. Comuna Bradu, judet Arges, casa si
teren 4200 mp S.U. 60 mp, curte 4200 mp,
4 cam., 1970, demolabila, teren intravilan;
casa batraneasca 3 cam. ce necesita ren-
ovare completa sau poate fi demolata (~35
mp); casa din 1970 cu o camera si o mica

bucatarie ce poate fi locuita (~25 mp),
grajd, patul, hambar 40.000 {;

(0727.748.732 

144. Comuna Chiajna S.U. 180 mp, curte
500 mp, 5 cam., 2005, la cheie, vand casa
in comuna Chiajna, supraf teren 500 mp,
supraf utila 180 mp.Casa este compusa

din: living, bucatarie, spatiu de servit masa,
3 dormitoare, 1 dressing, 2 bai, 2 terase, 1

balcon, magazie+beci. 153.000 {;
(0730.097.167

bianca_dorobantu@yahoo.com 

145. Comuna Clinceni, casa, aproape
Primarie, S.U. 115 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2018, la cheie, Ocazie, ocazie,

ocazie. Rate la dezvoltator. Vand casa p+e
constructie caramida 2018 intr-un duplex.
Intrare si curte separata. Suprafata 250

mp. Casa are o suprafata utila de 125 mp.
69.000 {; (0726.758.679

danutc2009@gmail.com 

146. Comuna Domnesti, Teghes S.U. 90
mp, curte 408 mp, 4 cam., 2006, la cheie,
vand casa 90mp teren 408 mp Domnesti

Teghes-89000 E neg. La 11 km de
Bucuresti P+1 2006, 4 camere 2 bai mobi-
lata pod beci, curent, gaz, centrala livada

pergola, magazie, doua parcariIu-
lian0726858595 89.000 {;

(0726.858.595 anunturi@abonamente-
service.ro 

Case, vile

170. Ultracentral, Cartierul Armenesc,
semidec., et. 2/8, 104 mp, 1940, aparta-

ment disponibil imediat, 1 baie +1 wc servi-
ciu, centrala termica, 3 balcoane, boxa.

Fara risc seismic 138.000 {;
(0734.829.168 prosper.rad@gmail.com 

171. Ultracentral, Maria Rosetti, Sil-
vestru, Popa Petre dec., et. 3/3, 148 mp,
1930, luminos/calduros, spatii ample, 5

camere, 2 bai, bucatarie, spatii de depoz-
itare, 2 camere de serviciu, balcoane,

terasa. Bloc tip vila interbelic, stil maur (fier
forjat, carouri, solzi de peste). Lift si

mansarda. 130.000 {; (0726.777.877
victoria@primob.ro 

172. Ultracentral, metrou Universitate,
Ion Campineanu dec., et. 2/6, 131 mp,

2019, Vanzare 5 camere dec. nou finisat
Bloc 1937, consolidat 2019, finisaje lux, S
utila 127 mp ST=131mp, zona Universitate
Km 0, vanzare 135.000 Euro +contract 20

ani cu primaria /lucrari consolidare.
135.000 {; (0720.888.109 dumitru.mar-

ius@procapitald.ro 

173. Unirii semidec., et. 1/2, 160 mp,
1960, Alba Iulia, etaj 1/2, apartament in

vila, 4 camere 110 m.p. + 3 camere
demisol 50 m.p., termopan, liber, construc-

tie 1960, apropiere Decebal, Calea
Calarasi 165.000 {; (0724.405.340 

174. Unirii bulevard, dec., et. 3/8, 100 mp,
1993, Zepter, posta Vitan, bloc reabilitat

din 1993, complet renovat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, instalatii

electrice si sanitare schimbate, ac, 2 gr.
sanitare, bucatarie mobilata 150.000 {;

(0769.651.162 

175. Unirii Splai, Mircea Voda, Camera
de Comert, semidec., et. 6/8, 106 mp,

2008, 6/8, cf 1 sporit, sdec, 106 mp, 2 bai,
2 balcoane, vedere mixta superba, bloc

2008, mobilat modern, utilat complet, con-
torizat, loc de parcare ADP, g, f, p, t, usa

metalica, 2 unitati de aer conditionat,
cadastru, accept credit. 180.000 {;

(0770.956.572 

176. Unirii, dec., et. 3/8, 97 mp, 1993,
apartament de 4 camere renovat complet.
Apartamentul se afla in planul 2 cu vedere

mixta. Toate actele. 150.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

177. Unirii, dec., et. 8/8, 100 mp, 1990,
Bulevardul Libertatii, stradal, vedere Palat-

ul Parlamentului, 2 grupuri sanitare, aer
conditionat, pozitie deosebita, adiacent

Piata Unirii, Parc Izvor, Marriott. 180.000
{; (021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

178. Unirii, dec., et. parter, 1983, imobil in
suprafata de 4.668,51 mp se vinde cu
proiect de modificare interioara si exte-
rioara, urmarindu-se realizarea a 50 de

apartamente,iar la parter si subsol
amplasarea unui spatiu comercial (restau-

rant). 4.900.000 {; (0722.200.926/
0722.339.400 catalina.avram@romcon-

sulting.ro 

179. Unirii, Alba Iulia, metrou, finalizat,
dec., et. 2/5, 90 mp, 2018, Cu lift, construc-

tie noua, dezvoltator, bucatarie inchisa,
bloc din caramida, centrala proprie, finisaje

de calitate superioara, locuri de parcare.
Program L-D.Acte finalizate. Predare ime-

diata. 153.500 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

180. Unirii, bulevardul Unirii, Zepter, dec.,
et. 6, 137 mp, 1996, duplex 5 camere,
6+7/8, 137 mp, 1996, stradal, 2 grupuri

sanitare, 3 balcoane inchise, g, f, p, t, um,
renovat recent, orientare cardinala sud-est.

www.realkom.ro 239.000 {;
(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

181. Unirii, Emil Botta,  et. 3/8, 4 camere,
170.000 {; (0744.630.209 

182. Unirii, Fantani, dec., et. 6/8, 100 mp,
1990, Unirii, Fantani, Casa Poporului,
apartament 4 camere, etaj 6/8, vedere
superba, mixta, dec., luminos, spatios,

suprafata 100mp, 1 balcon, bloc monolit,
constructie 1990, cadastru, intabulare

225.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

183. Unirii, Fantani, dec., et. 1/8, 120 mp,
1990, Unirii, Fantani, stradal, apartament 5
camere transformat in 4 camere, etaj 1/8,

dec., suprafata 113 mp, vedere mixta,
cadastru, intabulare, bloc monolit, liber,

constructie 1990. 245.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

184. Unirii, intersectie cu Nerva Traian,
dec., et. 3/8, 96 mp, 1990, planul 2, scara
curata, vedere mixta, renovat total, acte

ok, merita vazut 150.000 {;
(0732.135.471 

185. Unirii, Mamulari, ultracentral p+1e
vila solida, semidec., et. parter/1, 90 mp,
1940, Unirii, Mamulari, ultracentral, p+1e,
vila interbelica solida, caramida, toata vila
2 proprietari, 90 mp utili, 4 cam, 2 gr san-

itare, renovata total, 3 min. piata Unirii,
acte in regula, fara risc seismic. 119.000
{; (0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

186. Unirii, Palatul Parlamentului dec., et.
6/8, 98 mp, 1996, Apratament 4 camere

dec. situat pe Bdul Unirii cu vedere mixta,
vedere panoramica catre Palatul Parla-

mentului si Fantani, ideal pentru locuit sau
firma, cadastru si intabulare, bloc monolit.

225.000 {; (0720.302.537
traian.ciubuc@gmail.com 

187. Unirii, str Anton Pann, hotel Interna-
tional dec., et. 2/3, 115 mp, 1938, Unirii va
oferim pe langa hotel International pe str.

Anton Pann un ap 4 cam decom in S= 115
mp situat la et 2/3, intr-o vila interbelica din
1938 fara bulina sau risc seismic si avand

2 intrari+teren-25 mp. 97.000 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

188. Unirii, Udriste, Cauzasi semidec., et.
parter/2, 1940, Unirii, Udriste, Cauzasi,

parter inalt/ 2, confort 1, semidec., 95 mp,
constructie 1940, vedere mixta, stradala,

termopan, pretabil firma/ locuit, foarte
aproape de Unirii, Udriste, Alba Iulia, cen-

tru, spatios 100.000 {; 

189. Unirii, Zepter, chiar pe Emil Botta,
semidec., et. 3/8, 97 mp, 1993, bloc reabili-

tat din 1993, complet renovat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
instalatii electrice si sanitare schimbate, ac,
2 gr sanitare, 2 bvalcoane, bucatarie mobi-

lata 151.000 {; (0728.777.132 adri-
angeambei@yahoo.com 

190. Universitate stradal Balcescu, bloc
consolidat total 2011 comision0% semi-

dec., et. 6/9, 110 mp,  135.000 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

191. Universitate, Maria Rosetti semi-
dec., et. 5/7, 114 mp, 2013, Apartament 4
camere mobilat si utilat, 2 bai, 2 terase, 2

camere de serviciu + boxa, in bloc Art
Deco consolidat in 2013, situat pe Maria

Rosetti cu vedere panoramica si orienrare
est vest. 136.000 {; (0728.820.095/

0725.074.444
sweethome_imob@yahoo.com 

192. Universitate, Piata Rosetti, dec.,
et. 1/5, 180 mp, 1949, str. Dianei, ofer spre

vanzare apartament de 6 camere, 2 bai,
bucatarie, debara, la care se adauga o
terasa de 15 mp, inchisa cu geamuri
antiglont. Imobilul este in stil francez,

260.000 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

193. Vanzari apartamente 4 camere 100
mp Berceni dec., et. 2/3, 100 mp,

125.000 {; (0732.839.719
remus.smartrezidential@gmail.com 

194. Vanzari apartamente 4 camere zona
Nicolae Grigorescu, Titan dec., et. 4/8, 90

mp,  125.000 {; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

195. Vazare penthouse triplex 5 cam et.
6/7, 8e, blv Decebal, Unirii, dec., et. 6/8,

136 mp, 2010,  395.500 {;
(0730.305.305

davidoliver@galaxyimob.ro 

24. Balotesti, S.U. 120 mp, curte
1000 mp, 3 cam., 2001, la cheie,
vila din lemn p+1 supr. 120 mp,

renovata total interior-exterior in
2017, parter living, bucatarie, baie

cu dus, terasa, doua beciuri 30
mp. Etaj 2 dormitoare, baie cu
cada, doua balcoane, incalzire
centrala. www.imobiliare-prs.ro

120.000 {; (0724.222.000 

25. Balotesti, casa noua 2018, S.U. 80
mp, curte 300 mp, 3 cam., 2018, la cheie,
3 camere, constructie noua 2018, pozitie
excelenta, stradal pe I C Bratianu, teren

300 mp. Casa dispune de canalizare, apa
curenta, gaze la poarta, cablu, mijloace

transport Ratb la poarta imobilului. 48.000
{; (0764.469.577 

26. Baneasa pod, sector 1, S.U. 80 mp,
curte 200 mp, 3 cam., 1950, demolabila,

Pod Baneasa, din str. Dobrogeanu
Gherea, casa asezata pe teren T=205 mp,

va oferim la vanz. o casa modesta din
caramida 3 cam in S=80 mp situata pe o

intrare din str. Dobrogeanu Gherea si
avand toate utilitatile 98.000 {;

(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

27. Bd. Decebal - P-ta Alba Iulia S.U. 395
mp, curte 500 mp, 10 cam., 1934, la cheie,

vila interbelica s+p+1e suprafata 395mp
amprenta imobil la sol 140mp 10 camere 2

bucatarii 3 bai suprafata teren 500 mp
deschidere 20ml curte libera 355mp toate

utilitatile toate actele necesare neg
690.000 {; (0758.085.005 lucian@con-

fortcasaimobiliare.ro 

28. Berceni S.U. 100 mp, curte 400 mp,
5 cam., 1998, la cheie, Casa curte suprafa-
ta teren 400 mp, casa locuibila din bca, 5

camere, 2 bai, 2 bucatarii, centrala termica,
garaj, curte amenajata, cadastru, intabu-

lare, se vinde cash, usor negociabil.
102.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

29. Berceni, Grand Arena, mobilata,
zona rezidentiala S.U. 300 mp, curte 357
mp, 7 cam., 2007, la cheie, vila p+1+m,
compusa din 4 camere 210 mp utili +

apartament 3 camere 70 mp cu intrare
separata, teren 357 mp, finisaje lux, mobi-

lata si utilata,3 terase, curte amenajata,
acces privat, variante schimb; 330.000 {;
(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

30. Berceni, Luica S.U. 120 mp, curte
540 mp, 6 cam., 1988, la cheie, Vanzare

casa si teren 540 mp, cu deschidere 19 ml,
zona buna, linistita, strada infundata. Casa
are 6 camere, 2 bai, 2 bucatarii, 2 garaje,
un garaj cu 2 locuri, este la 5-7 minute de

piata Resita. 185.000 {; (0728.330.208
mariniacob2016@yahoo.com 

31. Berceni, Luica, S.U. 100 mp, curte
302 mp, 4 cam., 2005, la cheie, casa curte
sector 4, parter, construita in 2005, formata

din 4 camere, baie, bucatarie, cu o
amprenta de 100 mp, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, centrala
termica, 142.500 {; (0766.914.915

mar_ancomar@yahoo.com 

32. Berceni, Popesti Leordeni, S.U. 114
mp, curte 60 mp, 4 cam., 2019, la cheie,
Berceni, vila in sistem duplex, 4 camere,

114 mp utili, curte proprie 60mp, finisaje la
alegere, 2 locuri de parcare gratuite, con-

structie noua 2019, curte amenajata,
bucatarie inchisa, terasa generoasa,

92.000 {; (0727.239.293/
0721.827.390 monu.ady@gmail.com 

33. Berceni, Soseaua Oltenitei, Dimitrie
Leonida, S.U. 130 mp, curte 100 mp, 4

cam., 2019, la cheie, cauti o casa, vila cu
gradina sau teren? Va invit intr- o vizita
zonala unde puteti studia ofertele vilelor

din zona Oltenitei, Popesti, Dimitrie Leoni-
da, Aparatorii Patriei. Gama variata de

oferte cu 4,5 camere. 90.000 {;
(0720.679.492 

34. Berceni, Str. Macului, Vadul Mosului,
S.U. 95 mp, curte 280 mp, 3 cam., 2019, la

cheie, construit pe structura din beton si
caramida Porotherm, este izolat cu polis-
tiren de 10 cm si este acoperit cu tabla
Bilka. Se preda "la cheie". Imobilul este

prevazut cu pod pentru depozitare,
65.900 {; (0799.929.025 

35. Berceni, Vidra, casa 5 camere, 2.200
mp curte S.U. 150 mp, curte 2200 mp, 5

cam., 1970, casa 5 camere si dependinte,
caramida,tabla, curent, apa, canal, beci,
teren 2.200 mp curte, se afla intre case

locuite in comuna. 64.000 {;
(0744.570.957/ 0762.099.829 adalex-

house@gmail.com 

36. Berceni, Vidra, vile in Ansamblul
Dealul Verde, S.U. 132 mp, curte 240 mp,

4 cam., 2019, la cheie, vile la cheie,
duplex, P+1E+pod locuibil, teren inclus,

drumuri betonate, canalizare, gaze, ilumi-
nat stradal, supraveghere video, internet

fibra optica, instalatie paratrasnet. 76.900
{; (0722.291.931 office@rai-intermed.ro 

37. Berceni, vila mobilata si utilata, S.U.
160 mp, curte 300 mp, 4 cam., 2017, la

cheie, 125.000 euro, vila moderna, p+1 sit-
uata la doar 10minute cu masina statia de
metrou Berceni. Vila dispune de 4 camere:

living,3 dormitoare, bucatarie, 2 bai, Se
vinde mobilata si utilata cu tot ce se vede

in foto. 125.000 {; (0726.026.666/
0722.519.815 

38. Bogati, Arges, S.U. 60 mp, curte
1000 mp, 3 cam., 1994, la cheie, negocia-

bil, casa si teren 1.050 mp, zona deal,
pomi fructiferi, liniste. Sat cu oameni

gospodari, fara hoti, inundatii, superb.
Sobe noi, baie in casa, boiler, fosa, apa,

curent electric, cablu tv 19.500 {;
(0727.522.994 

39. Bordenii Mari, Prahova,  5 cam., ide-
ala pentru locuit/ firma, amprenta 240 mp,

garaj, foisor, piscina, iaz, apa retea,
incalzire solara si centrala lemne;

(0722.262.118 

40. Bragadiru - Haliu, vila 4 camere S.U.
130 mp, curte 133 mp, 4 cam., 2016, se

vinde o parte dintr-un triplex, parter si etaj,
4 camere, 3 bai, constructie 2016, libera,
nelocuita niciodata.Vila cu o amprenta la
sol de 80 mp si o suprafata totala de 130

mp. 64.500 {; (0733.300.779/
021.330.79.50 liderimobiliare@gmail.com 

41. Bragadiru, S.U. 100 mp, curte 100
mp, 4 cam., 2019, la cheie, va propunem

spre vanzare casa in varianta duplex, situ-
ata in Bragadiru, intr-un cartier privat, ce
dispune de strazi asfaltate, mijloace de

transport in comun in imediata apropiere,
scoli, gradinite. 69.000 {;

(0771.332.105 office@bragadiruresi-
denceexclusiv.ro 

42. Bragadiru, Cartier Independentei,
S.U. 120 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2019,

la rosu, duplex 4 camere in zona Bra-
gadiru-str Celofibrei avand suprafata utila
120mp, teren 200mp dispune de parter
hol, living, baie, bucatarie inchisa,etaj 3
dormitoare, hol, baie, balcon, placa pest
etaj. 77.000 {; (0771.283.084 geor-

giana.barbu@bragadiruresidenceexclusiv.r
o 

43. Bragadiru, casa 3 camere la pret de
apartament S.U. 120 mp, curte 135 mp, 3
cam., 2019, la cheie, Va propun spre van-
zare casa situata in Bragadiru, in zona lin-
istita, ce dispune de 100 mp suprafata utila
si teren liber de 135 mp, se preda racorda-

ta la toate utilitatile, pozitie stradala, etc.
69.500 {; (0771.283.084 office@bra-

gadiruresidenceexclusiv.ro 

44. Bragadiru, duplex spatios 4 camere,
S.U. 120 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2017,

la cheie, vand casa in varianta duplex,
spatioasa, cu toate utilitatile, 4 camere, 2
bai, 2 balcoane, bucatarie inchisa, terasa,
finisata complet, locatie excelenta 76.500
{; (0730.668.987 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

196. Victoriei Popa Tatu Cismigiu Briliant
Residence dec., et. 3/4, 138 mp, 2012,

Victoriei, Popa Tatu, Cismigiu, Condominiul
Brilliant Residence, cartier exclusivist, etaj
3/4, dec., constructie 2009, finisaje premi-

um, centrala, 2 gr sanitare, 138 mp
utili+boxa, zona deosebita. 290.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

197. Vitan dec., et. 5/10, 100 mp, Particu-
lar. Apartament 4 camere vizavi Auchan

Vitan. Decomandat, 2 bai, hol imens,
debara, camara, balcon inchis termopan
lung pe 4 camere. SU 100 mp (15mp bal-

con). Structura grinzi beton. Stradal,
vedere spate. Scara ingrijita. Bloc reabilitat

termic. 98.000 {; (0721.030.575 



287. Pache Protopopescu, str. Agricultori,
1/1, stradal, ap. 2 camere+ garsoniera,

suprafata totala 90 mp, cu toate utilitatile,
pretabil clinica, cabinet avocat, cabinet
medical, 100.000 {; (0745.779.715 

288. Pache Protopopesscu S.U. 450 mp,
curte 90 mp, 5 cam., 2019, la rosu, Cladire
situata pe str. Horei 2 bis, D+P+1+2+3Er ,

450mp. Construiti la rosu+curte de 90
mp.utilitati: canalizare , curent, apa, gaze.

Pret negociabil. 360.000 {;
(0723.458.428

adriana.costache@yahoo.com 

289. Pantelimon Ilfov S.U. 81 mp, curte
285 mp, 3 cam., 2019, la cheie, casa de

vanzare Oras Pantelimon. Proprietar,
75.000 {; (0745.418.429/ 0764.114.340

Alitu88@gmail.com 

290. Pantelimon, o oferta ce merita
atentie, vila duplex, Pantelimon S.U. 115
mp, curte 230 mp, 4 cam., 2018, la cheie,

93.500 {; (0749.067.475
office@danieldobre.ro 

291. Parcul Carol, Fabrica de Chibrituri,
S.U. 365 mp, curte 424 mp, 10 cam., 1950,
la cheie, vanzare vila S+P+M, teren- 424
mp, curte libera 195 mp, amprenta- 229

mp, suprafata construita- 440 mp, 365 mp
utili, 8 camere+ Mansarda open space 163
mp, + 2 camere la subsol, + 20 mp pod, 2
bai. 299.000 {; (0723.334.024 bbadri-

an@gmail.com 

292. Parcul Circului, vanzare casa vila,
S.U. 250 mp, curte 240 mp, 4 cam., 1949,
parcul Circului, adiacent Judetului, casa
vila s+p+1+pod mansardabil, teren 240

mp, amprenta 100 mp, 4 cam., 2 bai, dis-
cutabil, cf, libera, rog seriozitate, renovabi-

la 335.000 {; (0760.978.331/
0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

293. Patriarhie, S.U. 71 mp, curte 149
mp, 4 cam., 1930, la cheie, 11 Iunie, Patri-

arhie, str. Titus imobil DS+P+1ET, teren
149 mp, S=71 mp. La parter si etaj se afla
cate un apt. cu 2 camere si dependinte.
DS=spatii servicii. Anexe de vara. An
1930, stare foarte buna 239.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

294. Paulesti, Gageni, judetul Prahova,
S.U. 129 mp, curte 430 mp, 5 cam., 2019,
la cheie, direct de la proprietar, vila noua
cu vedere la padure, in minicartier sase
vile noi foarte linistit, drum de acces si

servitute asfaltat. La 12 minute cu masina
de centrul orasului Ploiesti. 160 mp

suprafata construita, afara de copertina
peste loc parcare si terasa la gradina.
Suprafata terenului este de 430 mp

amprenta casei la sol este de 80 mp.
Sufragerie, hol, bucatarie, patru dormi-

toare, doua bai. Finisaje lux, incalzire cen-
trala, toate utilitatile. Structura cadre beton,

caramida poroterm, izolare polistiren
expandat. In plus bonus bucatarie complet
mobilata si utilata, gazon, copertina peste
locul de parcare, terasa la gradina, poarta

garaj cu telecomanda 139.000 {;
(0721.093.636 daniel@ionita.com.au 

295. Petre Ispirescu,  casa caramida, su
100 mp, st 240 mp, apa, canal, gaze, cen-

trala termica; (0724.129.669 

296. Petresti, Comuna Corbeanca S.U.
158 mp, curte 260 mp, 5 cam., 2019, in
constructie, Intr-o dezvoltare de clasa

,,Premium,, la 20 de min de Piata Victoriei,
pe str. Socului, sat Petresti, comuna Cor-
beanca, va oferim o superba casa, dec.,
cu o suprafata generoasa de 158mp utili.

179.000 {; (0786.428.222
cristi.kvb86@gmail.com 

297. Piata Rahova, str. Dumitru Penes
S.U. 140 mp, curte 150 mp, 4 cam., 2019,
la cheie, vila P+1+p noua (2018), cartier

Rahova cu garantie contractuala de la con-
structor, la 14 minute de piata Unirii la ore

normale si 25 minute la ore de varf.
138.000 {; (0735.336.400 tiberiu.vasil-

iu@gmail.com 

298. Piata Rosetti S.U. 950 mp, curte 912
mp, 25 cam., 1939, proiect, Adiacent

Hrisov Botev casa vila 25 camere sup con-
struita la sol 467 mp de patrimoniu clasa B,

2 corpuri de prop, corp princiopal corp
servitorii, renovabile, consolidabile, curte

442 mp, rog seriozitate 850.000 {;
(0784.931.644/ 0760.978.331 teraimobil-

iare@yahoo.com 

299. Pipera - Azur, S.U. 150 mp, curte
165 mp, 5 cam., 2004, vila, loc parcare,

165.000 {; (021.777.23.03 

300. Pipera, casa 120 mp si teren 500
mp, langa rau. Afumati teren 300 mp-

3.000 mp Doraly 3.700 mp;
(0756.933.598 

301. Pipera, 2 km metrou Aurel Vlaicu
S.U. 240 mp, curte 720 mp, 7 cam., 2019,
la rosu, Porsche Bucuresti Nord, vila P+2
cu 7 camere si 4 grupuri sanitare, 334 mp
construiti, 240 mp utili, teren 720 din care
340 alocati drumului de servitute, put cu

hidrofor, fosa septica, 299.000 {;
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

acasa.ro 

235. Kaufland Obor, str. Corbeni, S.U.
300 mp, curte 350 mp, 10 cam., 1998, la
rosu, casa vila str. Corabia si nu Corbeni

P+1+M, 10 cam., 4 bai, 2 bucatarii,
179.000 euro constructie 2006 cf in curs,

curte, necesita renovare foarte urgent, rog
seriozitate 179.000 {; (0784.931.644/
0760.978.331 teraimobiliare@yahoo.com 

236. Lacul Tei- Facultatea de Constructii
S.U. 250 mp, curte 715 mp, 7 cam., 1940,
la cheie, Lacul Tei, 3 bai, toate utilitatile,

garaj, o curte generoasa, deschiderede 14
m. 330.000 {; (0741.124.400

nedcom.imob@gmail.com 

237. Leroy Merlin, casa finisata cu 4
camere, S.U. 120 mp, curte 50 mp, 4 cam.,

2018, la cheie, casa este in varianta
triplex, situata stradal, in zona Leroy Mer-
lin, Bragadiru, zona ce dispune de strazi

asfaltate, mijloace de transport in comun in
imediata apropiere, scoli si gradinite, etc.
68.000 {; (0730.668.987 office@bra-

gadiruresidenceexclusiv.ro 

238. Lipia, Gruiu, Snagov S.U. 60 mp,
curte 2600 mp, 2 cam., 1967, la cheie,

Vanzare 2 cam cu marchiza si teren pro-
priu 2600 mp cu amprenta 60 mp

deschidere 21 mp tras curent in casa con-
structie din caramida cu acoperirs din tigla
stradal, constructie 1960 utilitatile, 28.000
{; (0749.199.195 ion@confortcasaimo-

biliare.ro 

147. Comuna Frumusani, str. Viilor, S.U.
180 mp, curte 500 mp, 4 cam., 2017, casa

la gri, 22.000 {; (0799.381.630 

148. Comuna Frumusani, str. Viilor, S.U.
450 mp, curte 450 mp, 4 cam., 2015, vila

la gri, 25.000 {; (0765.461.865 

149. Comuna Greaca, judetul Giurgiu,
S.U. 260 mp, curte 8000 mp, 5 cam., 2011,
granita Dunare si Bulgari, vila p+1, izolata
termic, termopane, teren intravilan 8.000
mp, vie 2 soiuri, pomi fructiferi, garaj 29
mp, grajd, magazie 60 mp, negociabil;

(0722.726.436/ 0730.057.176 

150. Comuna Ileana, jud Calarasi, S.U.
52 mp, curte 1000 mp, 3 cam., 1960, casa

batraneasca compusa din 3 camere,
incalzire cu lemne, o plita+o soba de tera-
cota functionale. Necesita reparatii. Usi de

inlocuit/gard. Facilitati: cablu TV/curent
electric. 8.000 {; (0744.324.934

florin_media@yahoo.com 

151. COMUNA MOARA VLASIEI,
CACIULATI, S.U. MP, CAM.,
STR. LIBERTATII NR. 39,

OCAZIE, CASA BOIEREASCA,
ELEGANTA, MARE, 8 CAMERE,
380 MP UTILI, BECI, GARAJ,
902 MP TEREN, COMISION

0%; 158.000 {;
(0722.265.668 

152. Comuna Mogosoaia, S.U. 100 mp,
curte 200 mp, 3 cam., 2019, la cheie,

Mogosoaia, str. Livezilor, direct de la pro-
prietar, casa 110 mp, teren 200 mp, living,
bucatarie, 3 bai, 2 dormitoare, incalzire in

pardoseala, gradinita, in zona, lac, padure,
transport in comun. 95.000 {;

(0723.500.017 mazenelsolh@gmail.com 

153. Comuna Stefan cel Mare, jud Arges
S.U. 100 mp, curte 4000 mp, 1992, schimb

sau vand gospodarie cu 4000 mp teren
aferent la tara, 75 km de Bucuresti cu
apartament 2 camere sau garsoniera

Bucuresti sau Pitesti. 20.000 {;
(0740.817.697 

154. Constanta, str. Comarnic nr. 16,
particular, S.U. 300 mp, curte 1260 mp,

2000, vand casa cu teren, toate utilitatile,
descidere 30 m, 150.000 {;
(0774.657.622/ 0762.623.399 

155. Corbeanca Ilfov, S.U. 550 mp, curte
1350 mp, 9 cam., 2009, la cheie, vila Cor-

beanca deosebita de vanzare dispusa pe 3
niveluri, complet finisata cu materiale de
cea mai buna calitate. Vila se afla intr-un
complex de 20 de vile inchis, cu acces

securizat si paza. 699.000 {;
(0744.490.108 cristina.ionescu@mc-

group.ro 

156. Corbeanca, Laguna Albastra, Lac,
S.U. 124 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2019,
la cheie, vila P+1, tip duplex, curte libera-

180 mp, 124.15 mp utili totali, 51 mp+
13.15 mp pe parter si 58 mp+ 2 mp bal-

con), finisaje la alegere. 99.000 {;
(0722.147.959

dragneaeurobest76@gmail.com 

157. Corbeanca, Light, Ostratu Orac,
S.U. 130 mp, curte 600 mp, 5 cam., 2016,

la cheie, casa p+1 single, nr. camere 5,
suprafata utila 130 mp, nr. bai 3, suprafata
teren 600 mp, an constructie 2017 (final-

izata), regim inaltime p+1e, imobilul se afla
la 2 min de Paradisul Verde, proprietar.

230.000 {; (0768.844.544/
0764.460.642

iordansolomon93@yahoo.com 
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
180 mp, curte 200 mp, 5 cam., 2000, la
cheie,  300.000 {; (0749.067.475

office@danieldobre.ro 

263. Mogosoaia S.U. 160 mp, curte 500
mp, 4 cam., 2019, in constructie, Str.
Livezilor. Vand case individuale p+1,
suprafete 180 mp si 240 mp, finisaje

deosebite, incalzire in pardoseala, garaj.
transport in comun, gradinita in aceeasi
strada, parc, lac, padure. 190.000 {;

(0723.500.017 mazenelsolh@gmail.com 

264. Mogosoaia vis a vis de parc S.U.
171 mp, curte 2100 mp, 4 cam., 1996, la

cheie, Mogosoaia peste drum de parc, su-
171mp st-2100mp D-18.51m pozitie exce-
lenta propietate cu multiple posibilitati. O
oaza de liniste, un colt de Rai. 238.000

{; (0799.121.777
g.georgescu@yahoo.com 

265. Mogosoaia, S.U. 160 mp, curte 400
mp, 2000, casa curte, finisaje lux, casa

superba, zona buna, 143.000 {;
(0721.372.512/ 0721.978.835 

266. Mogosoaia, S.U. 210 mp, curte 500
mp, 7 cam., 2007, la cheie, locul tau de

tihna, bucurie si confort, departe (si totusi
aproape) de tumultul orasului Bucuresti.
Suna, stabilim o vizionare, si peste doua

luni te instalezi confortabil in noua ta casa.
Comision 0%, 209.500 {;

(0744.192.559 iosif.biro@kw.ro 

267. Mogosoia S.U. 160 mp, curte 300
mp, 4 cam., 2019, la cheie, vand casa

noua 4 dormitoare, living, bucatarie, 3 bai
zona rezidentiala in apropiere de parcul

Mogosoaia toate utilitatile finisaje la cerere.
160.000 {; (0721.978.835 

268. Muncii metrou, parc Manoliu, Mega
Mall, S.U. 150 mp, curte 185 mp, 7 cam.,
2014, la cheie, Maior Coravu, S+P+E+M,
Mihai Bravu, 2014, renovata complet si

consolidata cu proiect, 3 bai,7 camere, sin-
gur curte, 70 mp amprenta, beci, mobila-
ta/utilata modern, la cheie 280.000 {;

(0760.616.393/ 0758.323.323
office@imobservicecenter.ro 

269. Naeni - Buzau,  curte 3500 mp, 3
cam., 2011, baie + bucatarie, garaj, CT,
vie, livada, intimitate, liniste, aer curat
munte, 32.000 {; (0731.982.399 

270. Obor, Iancului, S.U. 300 mp, curte
415 mp, 6 cam., 1982, in constructie,

acces foarte facil, teren 415 mp, 2 corpuri
casa, 6 camere, 2 gs, bucatarie +hala

parter + etaj, pretabil spa?iul comercial,
birouri, depozit, constructie bloc, acte zi.

240.000 {; (0787.763.997 

271. Ofer gratis proprietate la Snagov, se
vinde doar emotia, S.U. 270.00 mp, curte

1467.03 mp, 5 cam., 2006, la cheie,
239.000 {; (0748.889.926 ionut.stan-

cu@imobiliare-acasa.ro 

272. Oltenitei, DN4, Cartier Allegria, S.U.
153 mp, curte 210 mp, 5 cam., 2019, la

cheie, vila 5 camere tip duplex 153 mp utili
+ 155 mp teren liber, finisata la cheie,

mutare rapida. Vila se afla pe Sos.
Oltenitei, DN4, la 12 km de Piata Sudului.
Accept credit. 82.900 {; (0733.122.617 

273. Oportunitate Casa
individuala/Muncii S.U. 135.00 mp, curte

100.00 mp, 5 cam., 2011, la cheie,
197.000 {; (0735.551.422

florin.toma@catoma.ro 

274. Oras Voluntari, judet Ilfov S.U. 154
mp, curte 288 mp, 6 cam., 2008, la cheie,
vand vila p+1, 5 dormitoare, 2 bai, living,
bucatarie si terasa. Total construit 154,42

mp +terasa 28 mp. Anexa 11,30 mp. Teren
288,14 mp. Finalizare constructie

2008/2009. 110.000 {;
(00393489984141

magdavlad1973@yahoo.it 

275. Orbeasca de Sus la 10 km Alexan-
dria,  curte 2000 mp, casa noua caramida,

livada, canalizare, la sosea, 5 camere
mobilate + 2, teren, utilitati, balata, pomi,

negociabil, urgent, 18.000 {;
(0735.867.865 

276. Ostratu, S.U. 160 mp, curte 657 mp,
5 cam., 2019, la cheie, cartierul a fost

proiectat special pentru a oferi liniste, com-
fort si intimitate. Astfel, fiecare din imobile
are cel putin: 657mp curte, asfalt, drum de
acces privat cu iesire la lac 199.000 {;
(0766.800.321/ 0722.409.422 mihai.abi-

gail@gmail.com 

277. Ostrov, S.U. 220 mp, curte 5000 mp,
7 cam., 2014, la cheie, urgent vand casa

sau schimb cu casa ap in Bucuresti.
45.000 {; (0785.920.059 Mar-

ius25822003@yahoo.com 

278. Otopeni central, S.U. 200 mp, curte
700 mp, 7 cam., 2015, la cheie, Buna ziua,
va atragem atentia cu vanzarea unei vile

desfasurata pe 2 etaje cu o suprafata utila
totala de 256 mp si un teren de 700 de mp,
situata in Orasul Otopeni pe strada 1 Mai.

245.000 {; (0727.090.488
radu@proestate.ro 

279. Otopeni vila single - Odai 270 mp
S.U. 270 mp, curte 370 mp, 4 cam., 2018,

la cheie, vila single p+1e+m, suprafata
totala construita 275 mp. Terenul este in
suprafata de 350 mp+cota parte indiviza
din drumul de servitute,iar vila se vinde
bransata la toate uitilitatile. 166.999 {;
(0733.648.747/ 0757.703.747 smfasti-

mob@gmail.com 

280. Otopeni, S.U. 186 mp, curte 130
mp, 4 cam., 2019, la cheie, Zona

Ambadad`or ,vila noua, p+1+M, toate utili-
tatile, finisaje peste medie din punct de
vedere calitativ, p= living+b+b, etaj 1= 2

dormitoare, 2 bai, 2 dresinguri, etajul
mansardat necompartimentat, 98.000 {;

(0752.036.997/ 0765.400.929 

281. Otopeni, Ilfov, str. Grivita, S.U. 470
mp, curte 500 mp, 2015, vand vila, P-7

camere, et. 1- 4 camere (2 apartamente cu
baie + bucatarie), mansarda necomparti-
mentata, 300.000 {; (0722.610.822 

282. Otopeni, la intrare in Bucuresti S.U.
186 mp, curte 130 mp, 4 cam., 2019, la

cheie, vand casa P+2 in Otopeni la intrare
in Bucuresti, zona de vile, 186 mp constru-

iti si teren 130 mp, incluzand amprenta
casei. Imobilul are toate utilitatile, este con-

struit din caramida, 95.000 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

283. Otopeni, str. Odai  constructie noua,
toate utilitatile, p+e+m, 95.000 {;
(0757.323.534/ 0770.354.364/

0730.668.454 

284. Otopeni, Strada Grivitei, S.U. 120
mp, curte 330 mp, 4 cam., 2019, la cheie,

3 case individuale supraf construita
140mp, P+1+pod.Fiecare casa dispune de

curte individuala de 300mp. Toate utili-
tatile.Preturi incepand de la 125.000 euro
negociabil!! 125.000 {; (0724.881.701

ioanacmaria@yahoo.com 

285. Otopeni, vila individuala p+1+m, 295
mp, S.U. 295 mp, curte 456 mp, 6 cam.,

2019, la cheie, teren 459 mp, AntracitResi-
dence, vila individuala la cheie p+1+m, 6

camere, 295 mp utili, teren 459 mp, pret cu
TVA 19 inclusa. Detalii la telefon sau
antracit.ro. Face parte din Ansamblul
Antracit Residence 6. 264.900 {;
(0730.448.944 contact@antracit.ro 

286. Pache Protopopescu, Bucuresti S.U.
100 mp, curte 200 mp, 3 cam., 1935, la
cheie, Pache Protopopescu, Popa Nan,

zona civilizata. 147.000 {;
(0766.603.000 

170. De vanzare casa spatiu comercial,
aprox 350 mp Calarasi, Piata Mare S.U.
228 mp, curte 371 mp, 4 cam., 2005, la

cheie,  99.999 {; (0723.242.117
anisoara.tanase@galaxyimob.ro 

171. Decebal, Diligentei, Cercelus,
metrou 3 minute S.U. 150 mp, curte 145
mp, 5 cam., 2003, la cheie, P+1E, 2003,
75 mp amprenta+dependinte, 150 mp, 5

camere, 2 bai, singur curte, la cheie
300.000 {; (0755.022.290/

0758.323.323 office@imobservicecenter.ro 

172. Delea Veche, pe strada Gheorghe
Costa-Foru, S.U. 35 mp, curte 35 mp, 2

cam., 1940, Matei Voievod, casa in reno-
vare, 2 camere, baie, bucatarie, curte

comuna, se poate preda si la cheie la pre-
tul de 45.000, acte 41.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

173. Dimitrie Cantemir stradal, S.U. 800
mp, curte 450 mp, 17 cam., 1938, imobil
S+P+3, amprenta 177 mp, st const 885

mp, 3 ap. de 2 camere, 3 ap. de 3 camere,
2 spatii comerciale, subsol spatii de depoz-

itare, boxe, St teren 480.36 mp, d 19.78
ml, curte libera 303. 650.000 {;

(0721.854.257
cristian.imob@hotmail.com 

174. Direct proprietar vanzare vila Raho-
va, Alexandriei, Leroy comision zero S.U.
120 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2019, la

cheie,  85.000 {; (0726.690.612
iulian.ianculescu@activimob.ro 

175. Doamna Ghica, adiacent,  vila 3
nivele, spatiu comercial 100 mp, 2015,

caramida, iesire 2 strazi, stradal, pret/mp,
750 {; (0723.699.826 

176. Doamna Ghica, vila, S.U. 134 mp,
curte 110 mp, 4 cam., 2007, la cheie,

198.000 {; (0749.067.475
office@danieldobre.ro 

177. Dobreni, Berceni, S.U. 85 mp, curte
400 mp, 3 cam., 2019, la rosu, de vanzare
2 proprietati identice, 3 camere, caramida,
placa de beton, lindab(tabla mata), put, 2
minute distanta de Comuna Berceni. In
functie de situatia dumneavoastra, se

poate discuta despre finalizarea construc-
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
0722.339.400 catalina.avram@romcon-

sulting.ro 

192. Dorobanti, casa vila, S.U. 450 mp,
curte 430 mp, 6 cam., 1939, proiect,

Dorobanti, Capitale, Londra, casa vila
s+p+1+pod, teren 432 mp, amprenta casei
170 mp, singur curte 10 camere, renovabi-

la cf, pret urgent , comision agentie
2,5%+TVA, rog seriozitate, fara garaj.

830.000 {; (0760.978.331/
0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

193. Dorobanti, Grigore Alexandres-
cu,  demolabila, casa parter cen-
tral curte comuna, imobil vechi

degradat, demolabil, 131 mp con-
struiti, toate utilitatile, locuri par-

care, gradina, legea 112.
www.imobiliare-prs.ro 150.000 {;

(0724.222.000 

239. Magheru, vanzare casa vila, S.U.
600 mp, curte 250 mp, 15 cam., 1809, in

constructie, Magheru stradal casa vila con-
structie 1809 patrimoniu clasa B,

S+P+1+M, 600 mp utili teren 250 mp,
amprenta 220 mp, renovabila, oportunitate

investitie, numai persoane serioase,
pretabila office 850.000 {;

(0784.931.644/ 0760.978.331 teraimobil-
iare@yahoo.com 

240. Magurele Varteju S.U. 460 mp,
curte 1210 mp, 7 cam., 2016, la rosu,

Magurele Varteju. Vila P+2 la rosu, 2016,
invelita cu lindab Bilka SC.desf.= 460mp.
Teren 1210mp. d = 25m cu toate utilitatile:
PV de receptie, cadastru, intabulare. Pret

135.000 e neg. 135.000 {;
(0745.110.175 cristi_leu007@yahoo.com 

241. Magurele, S.U. 245 mp, curte
1650 mp, 3 cam., 2017, vila noua

unicat, calitate constructie excep-
tionala, 245 mp, numai parter cu

acoperis tip terasa,spatii gen-
eroase, 3 dormitoare, dressing, 2

bai, 1 grup sanitar, living,
bucatarie, spatiu tehnic, toate util-

itatile. www.imobiliare-prs.ro
300.000 {; (0724.222.000 

242. Magurele, cartier rezidential cu case
single, S.U. 110 mp, curte 350 mp, 5 cam.,

2019, la rosu, zona de amplasament se
afla in plina dezvoltare, cu strazi asfaltate,
iluminate public, mijloace de transport in
comun la 150 m, supermarket-uri, etc.

68.000 {; (0773.911.552 office@bra-
gadiruresidenceexclusiv.ro 

243. Magurele, case individuale, strada
Olimp, S.U. 96 mp, curte 390 mp, 3 cam.,
2019, proiect, zona de amplasament se

afla in plina dezvoltare, cu strazi asfaltate,
iluminate public, mijloace de transport in
comun la 150 m, supermarket-uri, etc.

65.000 {; (0730.668.987 office@bra-
gadiruresidenceexclusiv.ro 

244. Magurele, str Atomistilor S.U. 244
mp, curte 600 mp, 5 cam., 2018, la cheie,
super oferta, vila lux la cheie, constructie

2018, p+1e+m, centrala termica,
deschidere dubla , foisor, curte mare, 3

locuri parcare, utilitati, apropiere soseaua
de centura, pret neg, 109.000 {;

(0723.118.778/ 0723.118.758 robertol-
teanu@ymail.com 

245. Magurele, Varteju, duplex 3 camere
si curte 400 mp S.U. 100 mp, curte 400
mp, 3 cam., 2018, la cheie, direct propri-

etar va ofera spre vanzare casa tip duplex,
in zona Magurele, cu o suprafata utila de
100 mp/unitate si curte libera de 400 mp,

cu 3 camere, dressing, 2 bai, 2 balcoane si
terasa. 70.000 {; (0773.911.552/

0733.104.624 office@bragadiruresidence-
exclusiv.ro 

246. Maior Coravu, strazile Arhitecti S.U.
110 mp, curte 243 mp, 3 cam., 1945, pro-
prietatea se afla situata intr-o zona cu vile
interbelice foarte aproape de mijloacele de
transport in comun si de metrou. Parcul Lia
Manoliu se afla situat la 2 min de mers pe
jos. 219.990 {; (0748.237.236 mari-

an@confortcasaimobiliare.ro 

247. Margeanului, curte 100 mp, 2
cam., la cheie, particular, casa noua, baie,

bucatarie, demisol, din caramida, disc.,
68.000 {; (0768.366.699 

248. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Opel, Lidl S.U. 80 mp, curte 20 mp, 3

cam., 2018, la cheie, vand vila, spatioasa,
p+1, bucatarie 11 mp, inchisa. Casa este
complet finisata, g, f, p, t, centrala proprie,
incalzire in pardoseala, totul nou, bransata
la toate utilitatile sectorului 3. Acces rapid

metrou. 89.000 {; (0774.075.876 

249. Metrou Dimitrie Leonida, vila direct
proprietar, S.U. 130 mp, curte 140 mp, 4
cam., 2012, la cheie, vila proprietar la 4

minute de metrou, dispune de living,
bucatarie cu camara, 2 dormitoare, 3 bai,
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

195. Dragomiresti Deal, Ilfov S.U. 185
mp, curte 400 mp, 3 cam., 2012, la cheie,
vand casa parter si mansarda - aprox 185

mp utili.Parter mobilat, 95 mp utili +
mansarda open space, la rosu. ST
teren:500 mp, deschidere teren 16

mp.Constructia din caramida si fier beton,
2012. 119.500 {; (0758.375.545 

196. Dragomiresti-Vale, urgent, casa 4
camere, S.U. 130 mp, curte 300 mp, 4
cam., 2019, la rosu, curte 300 mp, vila
inviduala, 4 camere, curte 300 mp, 2
dressinguri, 3 gr sanitare, bucatarie

inchisa, terasa, camara, gaze, canalizare,
centru, aproape ratb, oferta pentru plata

cash. 75.000 {; (0727.121.851 

197. Drumul Sarii S.U. 210 mp, curte 188
mp, 5 cam., 2006, la cheie, Drumul Sarii,

vila cocheta, 5 camere, 4 bai, 2 bucatarii, 2
terase, garaj, teren 188 mp, suprafata 260
mp, finisaje lux, termopan aluminiu, par-
chet stejar masiv, centrala, supraveghere
video, alarma, seriozitate. 450.000 {;

(0724.990.855
circiumaruclaudiu@gmail.com 

198. Drumul Taberei, Dantelei,
2018, P+1, 5 camere, construit

150 m, curte 250, proprietar, fin-
isata, toate facilitatile, accept

credit, 74.900 {; (0725.743.963 

199. Drumul Taberei, Ghencea, S.U. 136
mp, curte 110 mp, 4 cam., 2018, la cheie,

Casa 4 camere situata in Bucuresti cu poz-
itie excelenta, finisaje lux, toate utilitatiile,

bucatarie inchisa, 3 dormitoare, 3 bai,
dressing, terasa, balcon,loc de parcare
inclus, str. asfaltata, Ratb. 125.000 {;

(0720.134.876/ 0720.242.582 iuliatanas-
escu2000@yahoo.com 

200. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, S.U. 120 mp, curte 170 mp, 4
cam., 2018, la cheie, proprietar, complex
de vile individuale, p+1+pod masardabil,
spatioase si elegante, statie Ratb 122,

222, canalizare, cablu, internet, curte loc
de parcare. Accept credit bancar. Se

predau la cheie. 85.000 {;
(0722.116.600/ 0722.400.220 mail.dez-

voltator@gmail.com 

201. Duplexuri 4 camere, cartier reziden-
tial S.U. 120 mp, curte 250 mp, 4 cam.,

2018, la cheie, vilele dispune de 4 camere
si curte proprie, situate la doar 3 minute de

Sos. Alexandriei, la 7 minute de Cora
Alexandriei, Piata Rahova, 20 minute de

centrul Capitalei. 78.000 {;
(0730.668.987 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

202. Ferentari, Zetari,  din caramida, 220
mp, 2 bucatarii, 2 bai, sunt 2 corpuri de

casa, apa, canal, toate actele, disc.,
42.000 {; (0763.581.790 

203. Fundeni Dobroesti, zona Caisului
Residence, S.U. 150 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2019, la cheie, casa single; living 40
mp, bucatarie inchisa, baie, camera tehni-

ca, etaj 3 dormitoare + baie. Comision
zero. 120.000 {; (0734.829.168 pros-

per.rad@gmail.com 

204. Fundeni, Dobroiesti S.U. 150 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2018, la cheie,

Cartier nou de vile, str.Ciresului, usor acce-
sibil, duplex P+1Et.din P+2Et.+M, curte
proprie, 2locuri de parcare, 2bai, finisat
modern, centrala, cadastru, intabulare,

energetic, se accepta credit, 118.000 {; 

205. Fundulea judet Calarasi S.U. 70 mp,
curte 400 mp, 2 cam., 2013, la cheie, casa
de vanzare oras Fundulea zona linistita la
distanta de Bucuresti 25 k casa e noua are
baie bucatarie si sufragerie si doua dormi-
toare construita an anul 2013 36.000 {;
(0727.809.134 auramihail@hotmail.com 

206. Fundulea, curte 1500 mp, 9 cam.,
p+e+m, 150- mp amprenta+ 100 m

dependinte, 140.000 {; (0770.354.364/
0757.323.534/ 0730.668.454 

207. Gara de Nord, adiacent, vanzare
casa vila, S.U. 94 mp, curte 340 mp, 3
cam., 2000, la cheie, str. Banat, casa
parter 3 cam., 2 bai, bucatarie terasa,
magazie, pivnita, bucatarie mob utilata

complet, teren 340 mp, cf, centrala proprie,
rog seriozitate, nediscutabil 199.500 {;
(0784.931.644/ 0722.560.930 teraimobil-

iare@yahoo.com 

208. Germania casa P+1 cu 2 aparta-
mente in oras mare S.U. 130 mp, curte

505 mp, 5 cam., 1965, la rosu, Germania
casa cu 2 ap. 5 camere, 505 mp teren in
Zwickau 100.000 locuitori a.c.c, locuibila
29.000 euro/ Zwickau Casa P+1+M 10

camere 48.000 euro/ zona Dresda vila cu
5 ap. si 16 camere 80.000 euro Vezi video

29.000 {; (00491775115575
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
gadiru, S.U. 451 mp, curte 419 mp, 11

cam., 2012, la cheie,  295.000 {;
(0725.427.427 oana.cristina@galaxyi-

mob.ro 

463. Vanzare casa P+1+M Tineretului,
Serban Voda S.U. 225 mp, curte 170 mp,

7 cam., 1935, la cheie,  249.000 {;
(0765.730.872 valeriu.preda@homess.ro 

464. Vanzare case/vile zona Corbeanca
pret 125.000 euro S.U. 135 mp, curte 896
mp, 5 cam., 2010, la cheie,  125.000 {;
(0720.133.267 athos.imob@yahoo.com 

465. Vanzare vila la pret de apartament,
in Popesti Leordeni la 5 minute de

Bucuresti S.U. 110.00 mp, curte 160.00
mp, 4 cam., 2015, la rosu,  53.000 {;
(031.630.69.36 robert@robertgagos.ro 

466. Vanzari case / vile Mihalache,
Domenii S.U. 43 mp, curte 80 mp, 2 cam.,

1938, la cheie,  65.000 {;
(0720.133.267 athos.imob@yahoo.com 

467. Varbilau, S.U. 100 mp, curte 3750
mp, 4 cam., 2006, la cheie, casa, vila 5 km

Valeni de Munte Prahova (comuna Var-
bilau), 4 camere, 100 mp utili + terasa

acoperita 20 mp, constructie 2006, teren
cu livada 3750 mp (pruni, meri, nuci).
85.000 {; (0720.333.133 danutr-

usca@yahoo.co.uk 

468. Vatra Luminoasa S.U. 70 mp, curte
140 mp, 4 cam., 1945, casa singur curte,
un nivel, 180.000 {; (0721.684.264 

469. Vatra Luminoasa S.U. 280 mp, curte
300 mp, 5 cam., 1948, Str Gh Folescu,

proprietate de la inceput, amplasament si
compartimentare de exceptie, centrala si

sobele sunt functionale independent,
550.000 {; (0727.884.946/

0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

470. Vatra Luminoasa, Ottoi Calin parcul
National Arena S.U. 150 mp, curte 160 mp,
4 cam., 1950, la cheie, vila tip D+P+1+M,
50mp/ nivel, curte libera 110 mp, garaj,

necesita reamenajare, negociabil
290.000 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 
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332. Popesti Leordeni, casa 3 camere,
dezvoltator, S.U. 80 mp, curte 25 mp, 3
cam., 2018, la cheie, structura beton,

caramida porotherm, termoizolatie 10 cm,
finisata, toate utilitatile, localizata in str.

Intrarea Viilor nr. 23, pod mansardabil 27
mp, teren liber 25 mp, loc parcare, fara
comision. 75.000 {; (0768.397.773/

0786.209.102 office@nemarimobiliare.ro 

333. Popesti Leordeni, casa 5 camere
S.U. 156 mp, curte 140 mp, 5 cam., 2018,
la cheie, casa are 156mp utili, 5 cam, 3 gr.
sanitare, 2 balcoane, finisaje de lux, teren

liber 140 mp. Casa se afla in zona de
intrare a orasului Popesti Leordeni. Fin-

isajele interne sunt de calitate superioara.
193.000 {; (0768.397.773

office@nemarimobiliare.ro 

334. Popesti Leordeni, langa metrou
Leonida, zona buna S.U. 120 mp, curte 50

mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila noua,
foarte moderna, zona linistita, aproape de
metrou, finalizata, mutare imediata. Vila se
vinde la cheie, cu finisaje la alegere, cen-
trala, gradina amenajata, loc parcare, 3

terase, 3 bai. 109.500 {;
(0747.121.325 adrian@ansambluri-noi.ro 

335. Popesti Leordeni, Leordeni, S.U.
105 mp, curte 385 mp, 8 cam., 2010, in

constructie, imobil P+1+mansarda in zona
Popesti Leordeni, Leordeni, strada

Pogoanelor, suprafata teren 385 mp,
suprafata casei 320 mp, amprenta 120 mp,
8 camere, 3 bai, garaj 2 locuri, casa este la

gri, 77.000 {; (0740.191.920 adri-
ananistorr@yahoo.com 

336. Popesti Leordeni, primarie vila indi-
viduala, S.U. 120 mp, curte 80 mp, 4 cam.,
2019, 4 camere, vila individuala, suprafata
120 mp, localizata pe soseaua Oltenitei, la

doar 2 minute fata de statia de STB (10
minute cu STB-ul pana la metrou Piata
Sudului). Mutare rapida 120.000 {;

(0727.121.851 

337. Popesti Leordeni, primarie, S.U. 100
mp, curte 110 mp, 4 cam., 2018, la cheie,
vila P+1E+Pod, finalizata, situata intr-un

ansamblu de vile insiruite, in Popesti Leor-
deni, suprafata utila de 100 mp, la care se

adauga podul cu suprafata de 35 mp si
curte libera 110 mp. Disponibila acum

95.000 {; (0726.138.984/
0724.205.825 adrian.gherman@sudrezi-

dential.ro 

338. Popesti Leordeni, primarie, Mega
Image, S.U. 118 mp, curte 120 mp, 4 cam.,
2018, la cheie, vila P+1+Pod, 4 camere, 3

bai, balcon generos si SU 117.50 mp +
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
inima capitalei, in imediata apropiere a

Pietei Charles de Gaulle. 1.056.000 {;
(0722.339.400/ 0722.200.926

catalina.avram@romconsulting.ro 

7. Calea Dorobantilor, S.U. 54 mp, sp.
comercial, proprietar vand spatiu comercial
cu o suprafata totala de 46,10 mp si o vitri-
na generoasa de 10,67 ml. Spatiul se gas-

este situat in inima capitalei, in imediata
apropiere a Pietei Charles de Gaulle.

518.400 {; (0722.339.400
catalina.avram@romconsulting.ro 

8. Calea Dudesti, sector 3,  spatiu
comercial; (00905332540131

ismailfrurucu@gmail.com 

9. Calea Floreasca 55, S.U. 5119 mp,
spatiu birouri, proprietar vand cladire de

birouri clasa A situata intr-o locatie de cali-
tate pe Calea Floreasca nr. 55, artera

cunoscuta aflata foarte aproape de zona
ultracentrala si cu acces facil la mijloacele

de transport. 8.800.000 {;
(0722.339.400/ 0722.200.926

catalina.avram@romconsulting.ro 

10. Calea Victoriei, Novotel, S.U. 243 mp,
sp. comercial, spatiu comercial,

parter+mezanin/P+6E, 243 mp utili, vitrina
20 ml, inaltime- 7 m, fatada integral din sti-
cla ambele nivele, zona trafic intens, 100
locuri capacitate la mese, 4 toalete (3+1).
900.000 {; (0724.299.311 mariuseu-

robest@gmail.com 

11. Centura Popesti-Leordeni,  vand
teren+ constructii- Platforma
industriala/ linia de Centura

Popesti Leordeni: teren 12.300 mp
(platforma betonata 5.000 mp);

constructii 1.150 mp (minihotel cu
15 dormitoare+ grupuri sanitare+

sala mese); utilitati (gaze, electric-
itate, apa, canalizare industriala,
cablu TV/ internet, 450 KW). Pret

vanzare: 676.500 euro (55
euro/mp) teren + 230.000 euro

(200 euro/mp) constructii. Relatii
la telefon sau e-mail:

(0722.100.011
alexandru.gica@bere-bauturi.ro 



36. Decebal, 2 minute metrou Piata
Muncii dec., 42 mp, nemobilat, utilat,

Decebal, Piata Muncii, stradal, 2 minute
metrou Muncii, bloc mixt, et. 5/8, dec.,
suprafata utila 42 mp, renovata recent,

bucatarie utilata, usa metalica, ac, sistem
de securitate. 57.000 {; (0758.085.003

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

37. Decebal, Mesterul Manole dec., 42
mp, mobilat, utilat, Proprietar, garsoniera in
zona linistita, renovata recent, bloc 1989,

etaj 2/4, complet mobilata si utilata, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, ac 380 {;

(0738.616.115
rrradumihaela@yahoo.com 

38. Decebal, Piata Muncii, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, particular, proprietar, gars.
Decebal, stradal, 1 min. metrou Muncii,

5/7, dec., 42 mp, mobilata, utilata, elegan-
ta, apropiere Unirii, P-ta Alba Iulia, pretabil
1 pers sau cuplu, fara animale companie

350 {; (0745.344.404
badita_g@yahoo.com 

39. Delfinului dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Delfinului, Pantelimon, garsoniera in vila,
mobilata, dec.a, la parter, et. 1 sau 2 250

{; (0722.547.414 

40. Dimitrie Leonida,  inchiriez garson-
iera, cf. 1, foarte aproape de gura de

metrou Dimitrie Leonida; (0722.882.874 

41. Domenii, zona de case, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, casa caramida, et. 1/1,
garsoniera dubla, curata si intima, utilitati
complet separate, costuri intretinere mica,

liniste, parcare, pentru doamna, prefer
nefumatoare, fara copii/ animale, liber. Rog
seriozitate 1.300 L; (0732.770.246 roc-

tavian59@yahoo.com 

42. Dristor dec., 34 mp, mobilat, utilat, 5
minute metrou, mobilata modern, bucataria

utilata, masina de spalat, balcon inchis,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, acces Baba

Novac, Mihai Bravu, Muncii, Vitan. 270 {;
(0729.323.433 

43. Dristor metrou dec., 36 mp, mobilat,
utilat, Baba Novac, dec.a, etajul 8/10,

mobilata modern si utilata complet, aer
conditionat, spatiu de depozitare. Veci-
natati: Camil Ressu, Baba Novac, Mihai
Bravu, Vitan Mall, Piata Muncii, Decebal.

270 {; (0745.142.124 rodi-
capetcu2003@yahoo.com 

44. Dristor metrou dec., 38 mp, mobilat,
utilat, situata vav metrou, in bloc reabilitat,
et.8/8, cf.1/dec., toate imbunatatirile, mobi-
lata si utilata(pat matrimonial), proprietarul
inregistreaza contractul ANAF. Disponibila

imediat 270 {; (0742.209.990/
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
bune artere comerciale ale capitalei, bd.
Chisinau nr. 1, zona de retail in continua

dezvoltare. 421.200 {; (0722.339.400/
0722.200.926 catalina.avram@romcon-

sulting.ro 

39. Piata Kogalniceanuu, bulevard, S.U.
23 mp, sp. comercial, spatiu comercial
stradal, 25 mp, ac, grup sanitar, vitrina,

bloc fara bulina. 59.900 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

40. Piata Rosetti Universitate, Terasa LA
DUD, proiect extindere comision 0% S.U.

170 mp, sp. comercial,  499.000 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

41. Piata Victoriei Lascar Catargiu, imobil
birouri S.U. 1650 mp, spatiu birouri, Piata

Victoriei Lascar Catargiu imobil birouri
clasa C, S+P+5+6 R, 1980 mp construit,

constructie 2010, inchiriata pe 12.000
euro/luna, cf, pret 2 Mil + TVA disc., comi-

sion 65.000 euro cu Tva inclus, rog seriozi-
tate 2.000.000 {; (0784.250.550/

0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

42. Pitesti - ultracentral- spatiu comercial
inchiriat S.U. 750 mp, sp. comercial, spatiu

comercial ultracentral, orasul Pitesti,
inchiriat 100%, ferm pentru 10 ani, chiriasi
stabili/seriosi, parter, colt, multifunctional,

investitie exceptionala, randament ~8%/an,
chirie 8700 Euro, 1.490.000 {;

(0743.174.433 

43. Sarata Monteoru, pensiunea La
Padure, Buzau S.U. 560 mp, sp. comer-

cial, afacere pensiune, comision 0,
s+p+2e+m, 2007, 158 mp amprenta, 2000
mp teren, 68 mp subsol, 8 camere duble, 2
ap, 2 cam, birouri, restaurant, terasa, clien-

ti fidelizati, investitie eficienta, amplasa-
ment deosebit, 250.000 {;

(0755.022.290/ 0758.323.323
office@imobservicecenter.ro 

44. Sectorul 5, S.U. 1400 mp, sp. indus-
trial, vanzare hala/depozit frigorifica, 18/+5

grade, 744.000 {; (0760.915.677 

45. Soseau Alexandriei 99D - Spatii Com-
erciale S.U. 97 mp, sp. comercial, spatiul
1.97 mp. Spatiul 2.36 mp. Spatiul 3.185
mp. Spatiul 4.97 mp. (0728.778.631

office@99d.ro 

46. Soseaua Iancului, S.U. 89 mp, sp.
comercial, proprietar vand spatiu comercial

avand o suprafata utila de 89,54 mp si o
vitrina generoasa de 6,9 ml, amplasat

stradal, la parter de bloc, pe Sos Iancului
nr. 59, beneficiind de vizibilitate foarte

buna. 258.960 {; (0722.339.400 catali-
na.avram@romconsulting.ro 

47. Soseaua Mihai Bravu, S.U. 40 mp,
garsoniera dec.a, P/ 10, an constr. 1978,
deschidere stradala, acte la zi. Nu platesc

comision, 78.000 {; (0730.777.725 

48. Soseaua Oltenitei 250, S.U. 193 mp,
sp. comercial, proprietar ofer spre vanzare
spatiu comercial avand o suprafata de 193
mp, amplasat stradal, pe Sos Oltenitei 250,
zona in continua dezvoltare, beneficiind de
trafic auto si pietonal intens. 577.200 {;
(0722.339.400 catalina.avram@romcon-

sulting.ro 

49. Soseaua Oltenitei, S.U. 35 mp, sp.
comercial, proprietar vand spatiu comercial
in suprafata utila de 35 mp si o deschidere

de 6 ml, situat la parter de bloc, pe Sos.
Oltenitei nr. 142, zona in continua dez-
voltare. 140.400 {; (0722.339.400/

0722.200.926 catalina.avram@romcon-
sulting.ro 

50. Soseaua Pantelimon 245, Bucuresti,
S.U. 531 mp, sp. comercial, proprietar ofer
spre vanzare spatiu comercial in suprafata

totala de 531,17 mp, avand o vitrina de
4,53 ml, situat la mezaninul unui bloc din
1976 de pe Soseaua Pantelimon nr. 245.

372.500 {; (0722.339.400
catalina.avram@romconsulting.ro 

51. Soseaua Pantelimon 245, Bucuresti,
S.U. 177 mp, sp. comercial, proprietar, ofer
spre vanzare spatiu comercial pe Soseaua
Pantelimon nr 245, in suprafata totala de
177,98 mp, situat la parterul unui bloc din

1976. 883.900 {; (0722.339.400 catali-
na.avram@romconsulting.ro 

52. Stefan cel Mare, S.U. 450 mp, spatiu
birouri, Stefan cel Mare, str. Pargarilor,

imobil S+P+ET, teren 340 mp, suprf. utila
450 mp, S+P, cate 148,68 mp, etaj 152,76
mp. Pretabil gradinita, after school, birouri,

cabinete medicale. Garaje subsol, an
2004. 699.000 {; (0722.511.217/

0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-
mob@yahoo.com 

53. Stefan cel Mare, Dinamo, spatiu com-
ercial, S.U. 52 mp, sp. comercial, spatiu

comercial in vila, zona Dinamo, cu vizibili-
tate buna la intersectia a 2 strazi, la 100 m
de statie de metrou Stefan cel Mare, trafic

pietonal si auto, 3 intrari stradale, 4
camere. 125.000 {; (0799.459.169

rgindu@gmail.com 

54. Theodor Pallady S.U. 190 mp, sp.
industrial, cladire mixta (birouri si depoz-
itare, logistica, locuinta, loft ) spatiu de

birouri suprafata 190 mp, compartimentat
in 8 birouri, grupuri sanitare, centrala pro-
prie pe gaz, curent trifazic, 100.000 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

1. 1 Mai 52 mp, mobilat, utilat, bloc 1984,
et 1/7, mobilat, utilat zugravit recent. 300

{; (0733.461.537 

2. 13 Septembrie dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Sebastian, confort 1 dec.a, etaj 1/8,

mobilata si utilata modern, revonava
recent, gersie, parchet, termopan, masina

de spalat, tv, um, bloc reabilitat termic,
cablu, internet, libera 260 {;

(0735.223.204 

3. 13 Septembrie, Prosper, dec., 49
mp, mobilat, utilat, studio lux, suprafata 49

mp, constructie 2016. 400 {;
(0725.500.704 dan.buga@gs2000.ro 

4. 13 Septembrie, Prosper, Afi
Cotroceni, dec., 41 mp, mobilat, utilat,

inchiriez garsoniera 13 Septembrie, Pros-
per. 41 mp, et. 3/9, dec.a, mobilata si utila-

ta, balcon inchis. Supermarket in veci-
natate, 3 min pana la mijloace de transport

in comun; proximitate Afi Cotroceni.
Disponibilitate imediata. Chirie: 280 de

euro. Exclus agentii. 280 {;
(0729.092.042 

5. 23 August dec., mobilat, utilat, Partic-
ular, inchiriez garsoniera zona Republica,
cartier 23 August, centrala proprie, ultra-

modern, totul nou, 250 {;
(0722.687.259 

6. 23 August, inchiriez garsoniera,
mobilat, utilat, particular inchiriez garson-

iera mobilata si utilata in cartierul 23
August, aproape de metrou. Chirie 230
euro. Pentru detalii si vizionare sunati la

numarul din anunt 230 {; (0722.687.259 
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50. Drumul Taberei 1 Mai, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, Bulevardul 1 Mai, 3/10,
mobilata si utilata complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, acces imediat stb, hipermarket,

parcuri. 240 {; 

51. Drumul Taberei 34 semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, garsoniera confort 1, et. 3/8,

2 lifturi, vedere laterala, spatiu verde,
insorita, libera de persoane, pe termen

lung 250 {; (0722.321.021 dragan.geor-
geta@regalservice.ro 

52. Drumul Taberei Plaza Mall totul nou
dec., 40 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchirere garsoniera, mobilata modern, uti-
lata complet (frigider, aragaz, masina de

spalat), renovata recent. 270 {;
(0751.427.385 

53. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, complex Favorit, apropiere
Afi Cotroceni mobilata utilata, tinereasca,

masina de spalat, libera, acces usor RATB,
pozitie buna, 250 {; (0799.455.788 

54. Drumul Taberei, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Drumul Taberei, Valea Oltului, cf. 1
dec.a, 40 mp, etaj 2/8, mobilata si utilata
modern, termopan, gresie, faianta, par-

chet, lcd, masina de spalat, usa metalica,
cablu, internet, libera 240 {;

(0735.223.204 

55. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Sibiu, bd.1 Mai, mobilata

modern, bucataria utilata, masina de
spalat, balcon inchis, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, acces
Favorit, linia 41, Ghencea, Moghioros, Mili-

tari, Crangasi. 270 {; (0729.323.433 

56. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Sibiu, garsoniera mobilata ?i

utilata complet, curata, spatioasa, libera,
etaj 1, la 10 minute de AFi. 200 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

57. Drumul Taberei, Favorit, semidec., 34
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei Favorit,

mobilata/ utilata, 5/10 semidec.a, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, usa metal,

tv, masina de spalat, libera 240 {;
(0721.335.949 

58. Drumul Taberei, Favorit, semidec., 36
mp, mobilat, utilat, ProCapital Develop-

ment va propune spre inchiriere o garson-
iera situata in Drumul Taberei, la etajul

8/10 al unui bloc din zona Favorit. 250 {;
(0720.888.134 madalina.raculescu@pro-

capitald.ro 

59. Drumul Taberei, Favorit, proprietar,
37 mp, mobilat, et. 1/4, renovata, exclus

intermediari, 210 {; (0726.711.570 

60. Drumul Taberei, Ghencea, Profi, gars,
dec.a, 34 mp, et P/10, cf 1, fara balcon,
bloc 1980, dec., 32 mp, mobilat, utilat,

200 {; (0762.039.796
violetaimob@gmail.com 

61. Drumul Taberei, Hanul Drumetu,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, mobilata si

utilata modern, foarte curata, et 8/10,
apropiere stb, Mega Image, reabilitat ter-

mic, pret neg, termen lung. 300 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

62. Drumul Taberei, Hanul Drumetului
dec., 35 mp, mobilat, utilat, parter, cu o

suprafata de 35 mp, dec.a, confort 1, usa
metalica (intrare), tamplarie geam ter-

mopan, electrocasnice (frigider, masina de
spalat rufe, aragaz hota), televizor. 300 {;

(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

63. Drumul Taberei, Kaufland semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, 6/9, mobilata si utila-
ta complet, garsoniera urmeaza sa aibe si
o canapea extensibila noua, libera, pentru

persoanele serioase 250 {;
(0769.470.920 

64. Drumul Taberei, Plaza Mall, totul nou,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata modern nou,
utilata complet (frigider, aragaz, masina de

spalat), nou, ac, et. 6/10, 2 lifturi, primul
chirias 300 {; (0751.427.385 

Garsoniere

55. Theodor Pallady, metrou Nicolae
Teclu 6 min pe jos S.U. 55 mp, spatiu

birouri, Birou in complex rezidential langa
Ikea, Jumbo. Ap. 2 cam. la parter inalt:

camera 20 mp, camera 14 mp, bucatarie 8
mp, baie 5 mp, balcon. Include: bucatarie

mobilata, utilata, ac, centrala termica.
Avans 5% 61.000 {; (0736.380.185 lil-

iana.s@star-construct.ro 

56. Unirii, Jaristea, Mitropolie, ocazie,
S.U. 100 mp, sp. comercial, spatiu comer-

cial intre alte spatii 50 mp parter open
space, termopan 4 m, cortina metalica,

parchet nou, centrala proprie, curat igien-
izat bonus 50 m subsol plus 80mp teren
curte interioara in indiviziune. 53.900 {;

(0737.490.115/ 0730.560.351 ion-
sergiuoffice@gmail.com 

57. Universitate ansamblul rezidential
S.U. 10 mp, Loc de parcare in garaj sub-
teran, Armeneasca - Ansamblul Reziden-
tial Maria Rosetti 38, ultracentral. Imobil

nou, constructie 2016, intrare in garaj cu lift
auto, paza 24/24, supraveghere video.

12.000 {; (0738.340.835 

58. Universitate, Carol I - Armeneasca,
ultracentral, S.U. 23 mp, sp. comercial,
ideal investitie, 22 mp, spatiu depozitare

subsol 9 mp, grup sanitar, curent, apa, Ac,
fara risc seismic, renovat complet, instalatii

noi, inchiriat 600 euro/ luna 83.000 {;
(0743.174.433 

59. Vanzare logistic parc S.U. 23000 mp,
sp. industrial, Bucuresti DN 1, Logistic
parc, teren 23000 mp curtii constructi,

birourii spatii depozitare, fast food, veniturii
din chirie 58500 fara tva, ild-10,80, pret

6500000 euro , rog seriozitate 6.500.000
{; (0784.931.644/ 0761.255.433 teraimo-

biliare@yahoo.com 

60. Vatra Luminoasa, S.U. 90 mp, sp.
comercial, oportunitate de investitie, maga-
zin mixt in zona Vatra Luminoasa, parter in
vila; spatiul este renovat complet, se vinde
dotat cu rafturi metalice si vitrine frigorifice

etc; chiria lunara 500 euro. 16.000 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

23. Cumpar apartament 2-3 camere sec-
tor 2-3, cumpar apartamente cu 2-3

camere in sectoarele 2-3-4, de preferat
apropiere metrou. Exclus intermediari.

(0766.448.008
tanasescu.dan@yahoo.com 

24. Cumpar casa caramida 3-4 camere
parter, cu 3-400 mp in sector 3, 4,

Bucuresti, 125-250.000 euro;
(0746.096.516 

25. Cumpar casa, vila, ap. in vila si bloc;
(0757.323.534/ 0730.668.454 

26. Cumpar garsoniere sau apartament,
pt clienti registrati, caut garsoniere cf. 1, cf.

2 si cf. 3 si apartamente si case urgent.
Cupado Invest Verwaltungs GmbH i. L.,

intermediar imobiliare, imprumturi,
vacante, (0728.491.825

amertrab@gmail.com 

27. Cumpar garsoniere sectoarele 2-3,
cumpar garsoniere apropere metrou,

preferabil in sectoarele 2-3. Exclus inter-
mediari. (0766.448.008

tanasescu.dan@yahoo.com 

28. Cumpar garsoniere si apartamente
Cumpar garsoniere sau apartamente n
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
garsoniere, apartamente, case-vile,

terenuri in Bucuresti. Perfectam succesiu-
ni, platim datorii intretinere si sulte ban-
care. Perfectam cadastru si certif. ener-

getic (0766.448.008
tanasescu.dan@yahoo.com 

5. Agentie imobiliara solicitam garson-
iere, apartamente, case/ vile, terenuri,
zona ultracentrala, centrala, sector 1.

Rugam seriozitate. Consultanta gratuita.
Nu ezitati sa ne contactati, va asteptam.

(0721.854.257/ 0765.487.485
cristian.imob@hotmail.com 

6. Berceni, Huedin, Gazarului, Giurgiului,
particular , doresc sa cumpar direct de la
proprietari un ap de 3 cam cf 1 sau 2 in
cartier Berceni, Huedin, Straja, Luica,
Gazarului, Sos Giurgiului, 11.111 {;

(0771.131.867 Danyion67@yahoo.com 

7. Berceni, particular cump gars numai la
ultimul et. Particular doresc sa cumpar
direct de la proprietari o gars sau ap. 2

cam, cf. 1 sau 2 numai la ultimul etaj la un
pret decent, rel. la tel, Ionel. 111.111 {;

(0771.131.867
vic_recal2016@yahoo.com 

8. Berceni, particular gars. sau ap. 2
cam., particular doresc sa cump. direct de
la proprietari o gars. sau ap. 2-3 cam. cf 1-
2 in Berceni, bd. Alex. Obregia, Brancov-

eanu, Secuilor, Oltenitei, Racovita, Giurgiu-
lui, Tineretului, banii cash 111.111 {;

(0771.131.867
Criss2016dance@yahoo.com 

9. Berceni, Tineretului, sector 4, cumpar
2 camere confort 1 sau 2; (0726.115.646 

10. Berceni, Titan, cumpar garsoniera
sau 2-3 camere, particular doresc sa

cumpar direct de la proprietari gars sau ap
2-3 cam in Berceni sau Titan indiferent de
etaj sau de gradul de amenajare, cu banii

cash. Rog seriozitate, Ion. Urgent
111.111 {; (0771.131.867
criss2016dance@yahoo.com 

11. Bragadiru Residence, cumpara si
vinde terenuri Bragadiru Residence cu
sediul pe strada Monumentului, nr. 6J,

parter achizitioneaza cu plata cash diferite
suprafete de teren in zona Bragadiru, Pre-
lungirea Ghencea, cartier Latin, Mihai Emi-
nescu, etc. (0773.911.552/ 0730.668.987

office@bragadiruresidenceexclusiv.ro 

12. Brancoveanu, Obregia, Oltenitei,
Giurgiu cumpar 2 camere; (0726.115.646 

13. Bucuresti Agentia Nelbo imobiliare,
cumpara plata pe loc cash apartamente
garsoniere, case terenuri in Bucuresti.

Achitam datorii si situatii de urgenta. Pro-
gram non stop; asteptam si mesaj;
(0758.200.203/ 0722.625.665 

14. Bucuresti orice sector, cumparam
rapid, chiar cu datorii, garsoniere, aparta-

mente, case curte terenuri. Efectuam
cadastru, intabulare, succesiuni, certificat

energetic. Rog seriozitate.
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

15. Bucuresti, Agentia Valmarket
cumpara, vinde urgent direct de la propri-
etari garsoniere, apartamente, orice zona,
avem clienti seriosi, plata pe loc, comision
minim, cadastru, intabulare, cu noi vindeti

rapid si sigur; (0724.413.513
valmarket.imobiliare@gmail.com 

16. Bucuresti, caut garsoniera, aparta-
ment, casa cu plata in rate;

(0768.500.865 

17. Bucuresti, orice sector, Romstil inter-
mediaza vanzari garsoniere, apartamente,

case, vile, rugam seriozitate.
(0724.278.376 

18. BUCURESTI, seriozitate si operativi-
tate, cautam urgent garsoniere aparta-

mente si case indiferent etaj confort sau
zona, pentru exclusivitati oferim cadastru si
certificat energetic gratis, (0752.036.997/

0765.400.929 

19. Bucuresti, Agentia Smart Future
cumpara indiferent sectorul, cadastru gra-

tuit. Seriozitate, experienta, siguranta;
(0721.593.744 

20. Bucuresti, apartamente garsoniere
case si terenuri Amabo Imobiliare,

cumpara cu plata pe loc cash. Achitam
datorii si situatii de urgenta 900.000 L;

(0743.060.802/ 0751.294.444
Amabo.imobiliare@yahoo.com 

21. Bucuresti, particular, cumpar teren
intravilan, 400 mp, deschidere 13 m, doar

in Bucuresti, ofer cash, 120.000 {;
(0762.623.399/ 0723.852.308 

22. Cumpar cu plata imediat garsoniera,
apartament, casa curte teren. Efectuez

cadastru, intabulare, succesiuni, certificat
energetic. Rog seriozitate.

(0773.910.634 

7. Aparatorii Patriei dec., mobilat, utilat,
Aparatorii Patriei inchiriez camera cu

bucatarie si baie proprie, mobilata, toate
utilitatile, aprope de gura de metrou Apara-
torii Patriei, 900 Ron utilitati incluse in pret
(preferabil fete), 900 L; (0723.649.995 

8. Aparatorii Patriei metrou  29 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-
iera metrou Aparatorii Patriei. Fff aproape
de statia de metrou, bloc nou 2019, parter
cu terasa proprie. Mobilata modern, totul

nou. Centrala proprie, incalzire in par-
doseala, plita, cuptor, masina spalat,

frigider. Multiple spatii depozitare. Disponi-
bila rapid. 320 {; (0758.064.085 Ane-

mens@gmail.com 

9. Baba Novac, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, strada Campia Libertatii, langa Parc

Cuza, garsoniera confort 1, etaj 1/10, reno-
vata, mobilata si utilata modern, termopan,

contorizata, internet, libera, 265 {;
(0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com 

10. Baba Novac, Campia Libertatii,  30
mp, utilat, gars. 9/10, Parc IOR, parchet,

1.000 L; (0723.540.562 

11. Baneasa (langa Aeroport),  utilat, pro-
prietar, garsoniera deosebit de curata si
utilata. Situata in asamblu de vile cu par-

care, vegetatie, alei, 310 {;
(0761.825.557 

12. Baneasa, Sisesti, proprietar dec., 32
mp, mobilat, utilat, Baneasa, Sisesti, gar-

soniera (2 camere), 1.700 L;
(0733.800.369 

13. Banu Manta garsoniera cf 1, stradal
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, garson-

iera, confort 1, semidecomndata, zona Tit-
ulescu stadal pe Banu Manta, pozitionata

la etajul 2 din 10. 1.200 L;
(0768.416.945 loredanavioletapopes-

cu@yahoo.com 

14. Banu Manta, str. General Constanti-
nide, bloc nou semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera superba, etajul 2, bloc

nou 2014, totul de cea mai buna calitate,
ideala pentru persoana singura, fara ani-
male, disponibila pe termen lung, contract

ANAF, seriozitate, 1+1 350 {;
(0742.078.877 

15. Berceni piata Sudului, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, gars. p/4, cf. 1 mobilata, uti-

lata nou, modern, 1+1, metrou 310 {;
(0723.389.967 

16. Berceni, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
2/4, gresie, faianta, parchet, termopan,

modern, 200 {; (0727.483.230 

17. Berceni, 2 min. metrou, piata, stradal,
in vila semidec., 28 mp, mobilat, utilat, lib-
era 10.11, liniste, etaj 1/1, izolata, curata si
civilizata, intretinere rezonabila, dotata cu
toate imbunatatirile, contorizata, mobila

moderna, utilata, Ac, doar persoane
serioase, rugam seriozitate 200 {;
(0764.841.843/ 0740.687.595 

18. Berceni, 4 minute de metrou, Big
Berceni,  mobilat, utilat, si Sun Plaza, cf.2,
complet renovata cu: g, f, p, t, usa metali-
ca, mobilata complet modern, utilata com-

plet inclusiv aragaz, combina frigorifica,
masina de spalat, TV 220 {;

(0723.682.204 

19. Berceni, Piata Resita, numai pe ter-
men lung  mobilat, utilat, inchiriez garson-
iera, confort 3, numai unei doamne salari-

ate serioasa, ingrijita, care pastreaza
curatenia, pe termen lung, renovata acum,
utilata, mobila noua, gaze, apa calda, cal-

dura Radet, intretinere mica. 750 L;
(0766.808.797 

20. Berceni, sos. Giurgiului, str. Luica,
30 mp, mobilat, utilat, garsoniera in vila la

curte 30 mp, intrare separata, mobilata
complet, canapea extensibila, toate utili-

tatile si conditiile, contor de curent, apome-
tre, 900 L; (0733.940.878 

21. Brancoveanu stradal, garsoniera et.
6/10, renovat semidec., 24 mp, mobilat,

utilat, Brancoveanu stradal, garsoniera et.
6/10, renovat, bloc reabilitat, lifturi, totul
nou, particular, reabilitat termic 230 {;

(0722.724.634
lesperance_music@yahoo.com 

22. Brancoveanu, metrou,  36 mp, mobi-
lat, utilat, nou, cf. 1, et. 3/6, libera, 350 {;

(0766.463.638 

23. Brancoveanu, proprietar, dec., 40
mp, mobilat, utilat, garsoniera an 1987, cf.
1, renovata, pat cu saltea, gresie, loc de

parcare, 300 {; (0723.502.942 

24. Brancoveanu-Secuilor dec., 40
mp, mobilat, utilat, Brancoveanu stradal,

mobilat, utilat, vedere spate, etaj 6/8, bloc
mixt, 5 minute de metrou, liber, 1 luna+1

luna garantie, comision, exclus intermedi-
ari 1+1 luna garantie. 270 {;

(0751.109.206 

25. Bulevardul Basarabiei/ metrou semi-
dec., 39 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf 1,
etajul 5/10, bloc de garsoniere, 2 lifturi bloc

1989, mobilata si utilata complet, la 7
minute de metrou Costin Giorgian,

mijloace de transport, parcuri, scoli, gradi-
nite, magazine etc. 1.200 L;

(0727.145.882 

26. Bulevardul Expozitiei dec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera Piata Chibrit,

sector 1, prima inchiriere 400 {;
(0745.949.395 irina2geo@yahoo.com 

27. Bulevardul Metalurgiei dec., 40 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, garsoniera dubla,
parter inalt/4 nivele, confort1, dec.a, cen-

trala termica proprie, mobilata modern, uti-
lata, 1 balcon, inchiriere termen lung, loc
parcare, libera de la 1 decembrie. 250 {;

(0738.669.814 

28. Calea Calarasilor, Hyperion dec., 42
mp, nemobilat, neutilat, 1/8, 1997, 40 mp

utili, 42 mp totali, dec., g, f, p, t, ac, um, lib-
era, www.realkom.ro 350 {;

(0768.112.113 gabi.parvu@realkom.ro 

29. Calea Rahovei,  utilat, gars. cf. 1, intre
Lic. Bolintineanu si Piata Rahova, 200 {;

(0727.549.423/ 0726.530.128 

30. Calea Victoriei langa hotel Novotel
Bucharest, semidec., 29 mp, mobilat, utilat,

garsoniera, recent renovata, situata cen-
tral, Calea Victoriei langa Hotel Novotel

Bucharest, se inchiriaza mobilata si utilata.
Centrala proprie, aer conditionat. Libera

360 {; (0758.340.347 

31. Central - Cismigiu dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez la 2 studenti/ studente
garsoniera cu 150 de euro de persoana.

150 {; (073130190 

32. Colentina, Cremenita, semidec., 37
mp, mobilat, utilat, bloc 2017, etaj 4/4 fara
lift, mobilata si utilata, prima inchiriere, lib-
era, priveliste spre case/ vile, avans1+1,
comision agentie 50%, vecinatati Pipera,
Lacul Tei, Obor, Doamna Ghica 260 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

33. Costin Georgian M, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, garso conf 1 semidec la 3
minute de metrou mobilata si utilata com-
plet g f p t um foarte curata cablu internet

tv etaj 2/9 libera negociabil. 220 {;
(0724.681.908 

34. Crangasi semidec., 30 mp, mobilat
partial, utilat partial, Inchiriere garsoniera,
Str. Ceahlaul, Nr.16, Bl 84.C, Etj.3. Vedere
stradala. Langa Metrou Crangasi si Tram-

vai 41, 5 min. Pret negociabil. 240 {;
(0754.221.668 flrn_tudor@yahoo.com 

35. Crangasi dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Porumbacu, garsoniera mobilata ?i utilata
complet modern, amenajata recent, spa-

tioasa, libera, la 10 minute de metrou. 250
{; (0762.656.686/ 0748.908.724 

Imobiliare vânzåri SPAºII 
COMERCIALE, INDUSTRIALE

Cumpåråri, 
schimburi

VAND TEREN+ CONSTRUCTII-
PLATFORMA INDUSTRIALA/ LINIA DE 

CENTURA POPESTI LEORDENI:
- teren 12.300 mp (platforma betonata

5.000 mp);
- constructii 1.150 mp (minihotel cu 15 dor-

mitoare+ grupuri sanitare+ sala mese); 
- utilitati (gaze, electricitate, apa, canalizare

industriala, cablu TV/ internet, 450 KW). 
Pret vanzare: 676.500 euro (55 euro/mp)

teren + 230.000 euro (200 euro/mp) 
constructii. 

Relatii la telefon (0722.100.011 sau 
e-mail: alexandru.gica@bere-bauturi.ro



119. Piata Victoriei, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, Iacob Felix, ofer spre inchiriere gar-
soniera deosebita, avand o suprafata de
30 mp, situata la etajul 8 din P+10. Gar-

soniera dispune de finisaje de calitate, se
inchiriaza mobilata si utilata complet.

1.300 L; (0731.602.907/ 0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

120. Piata Victoriei,  34 mp, mobilat, utilat,
Titulescu, renovata recent, mobilata mod-
ern, utilata complet, aer conditionat, adia-
cent Banu Manta, Ion Mihalache, Aviato-
rilor, Kiseleff, Piata Romana, Stefan cel

Mare. 330 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

121. Piata Victoriei, Titulescu, dec., 34
mp, mobilat, utilat, renovata recent, mobila-
ta modern, utilata complet, aer conditionat,
adiacent Banu Manta, Ion Mihalache, Avia-
torilor, Kiseleff, Piata Romana, Stefan cel

Mare 330 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

122. Pieptanari - Rocar,  mobilat, utilat,
gars., curte, cheltuieli incluse, 250 {;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

123. Pieptanari, semidec., mobilat, utilat,
Cladova, garsoniera la curte, corp de

cladire separat, mobilata si utilata, incalzire
centrala, 250 euro include si costul utili-

tatilor, nu se plateste separat caldura, apa
si curentul electric, 250 {;

(0752.036.997/ 0765.400.929 

124. Plaza Mall, 5-7 min. Afi Cotroceni,
garsoniera semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

Plaza Mall, bd. Timisoara, 5-7 minute Afi
Cotroceni, garsoniera, etaj 3/9, confort 1,

renovat recent, toate utilitatile, mobilat, uti-
lat complet, liber, termen lung 280 {;

(0766.668.893 

125. Rahova, Amurgului nr. 26,  garson-
iera cf. 3, 1.000 lei garantie, 500 L;
(0727.896.573/ 0765.233.802 

126. Rahova, inainte de piata, zona linisti-
ta, semidec., 34 mp, mobilat, utilat, propri-
etar inchiriez garsoniera, minim 1 an, 6/10
bloc curat, complet renovata 2017, stradal,

15 min Piata Unirii. Valabil de la
01/11/2019. Renovata, intr-un stil open

space 1.200 L; (0723.616.870
vik_citi_2001@yahoo.com 

127. Rahova, Nasaud, Liberty Mall, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, dec.a, spa-
tioasa, 42 mp, luminoasa, mobilata, utilata,
p, g, f, t, centrala termica proprie, ac, acces

imediat STB. La 3 statii de tramvai de
Piata Unirii. Termen lung. Libera, urgent.

250 {; (0761.066.200
imobiliare.az@gmail.com 

128. Rahova, Sebastian, Nasaud, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera
confort 1, 42 mp, etajul 8/8, mobilata, utila-
ta: frigider, aragaz, hota, masina de spalat,
aspirator, televizor, aer conditionat. Chirie

270 euro + 270 garantia 270 {;
(0736.927.517

Nicu.roman1986@gmail.com 

129. Rahovei colt cu Modoran Ene,  31
mp, mobilat, etaj 2, chirie lunara 700 L;

(0765.571.833 

130. Razoare intersectie, Drumul Taberei,
Cotroceni semidec., mobilat, utilat, Afi la o
statie, proprietar exclus agentii, parter infe-

rior, mobilat nou, g, f, p, t,m. de spalat,
frigider, tv led, bucatarie americana, cen-

trala proprie,intretinere totul inclus 200 Ron
vara si 300 Ron iarna 1.000 L;

(0720.215.195 

131. Romana, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
Piata Amzei, acces rapid metrou, stb, bloc
linistit, aprox. 30 mp, dec.a, et. 2/8, foarte
intima, amenajata, mobilata si utilata, lib-

era. 330 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

132. Romana, ASE, Lascar Catargiu, 65
mp, dec., 65 mp, mobilat, utilat, garsoniera
65 mp, et 2/2 in vila, mobilata modern, uti-
lata complet, p, g, f, t, ac. Acces imediat la
metrou Romana si mijloace de transport in
comun. Termen lung. Libera. Urgent 400

{; (0761.066.200
imobiliare.az@gmail.com 

133. Rosetti- Universitate semidec., 26
mp, mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat,
et.4/7, cu centrala pe gaz, vedere stradala,
distanta 5. min de metrou, pret /luna. 250

{; (0723.767.031
Tripsamariana@gmail.com 

134. Sala Palatului, ultracentral, semidec.,
40 mp, mobilat, utilat, inchiriere garsoniera,
Sala Palatului, 40 mp, 5/7, mobilata si utila-

ta 290 euro/luna 1+1. 290 {;
(0749.214.778 anastasia.soare@galaxyi-

mob.ro 

135. Sebastian, mobilat, utilat, ofer gar-
soniera spre inchiriere, mobilata, discutabil,

1.000 L; (0723.050.651 

136. Sector 2, Viitorului,  nemobilat, utilat,
garsoniera la curte; (0728.984.846/

0733.531.487 

137. Sura Mare, Brancoveanu dec., 42
mp, mobilat, utilat, garsoniera conf. 1 dec.
42 mp 2/8 bloc mixt, utilata, termopan, par-
chet/gresie/faianta proaspat renovata, 10
min metrou pe magistrala Pipera, termen

lung. 300 {; (0741.260.202 elbra-
vo62@yahoo.com 

138. Teiul Doamnei - Obor, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, cf. 1, bloc mixt, reablitat,
libera, total contorizata (apa, gaze, caldura,

ENEL), aragaz, masina de spalat, tv,
frigider, a/c, 225 {; (0723.261.575/

0723.261.575
tudorsimobiliare@yahoo.com 

139. Theodor Pallady, metrou 1 Dec, par-
ticular, liber dec., 21 mp, nemobilat, neuti-

lat, conf. 2. dec. 10/10, liber, curat, nemobi-
lat, utilitati, um, termopan, gr, fa, cabina de
dus civilizat, stradal, 1+1 (exclus agentii).

800 L; (0738.862.519 medierecristianal-
bu@yahoo.com 

140. Timpuri Noi, metrou, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, metrou Timpuri
Noi, decoamndata, mobilat si utilat, 6/8,
bloc 1988, 350 euro/luna 1+1. 350 {;

(0749.214.778 anastasia.soare@galaxyi-
mob.ro 

141. Tineretului inchiriere garsoniera
dec., 32 mp, mobilat, utilat, la 5' de metroul

si Parcul Tineretului, conf. I. dec. etaj
10/10, suprafata 32 mp. anul 1983, mobila-
ta, utilata complet, toate imb. la 5' de parc,
metrou, Piata Norilor, 1 luna chirie + 1 luna

garantie 270 {; (0732.940.972
florikiss57@yahoo.com 

142. Tineretului, inchiriere apartament 2
camere, dec., 44 mp, mobilat, utilat, Pro-

capital Development va ofera spre
inchiriere garsoniera dec.e in zona Timpuri
Noi ,4 minute mers pe jos pentru acces la
metrou Timpuri Noi. Garsoniera este spa-

tiosa, luminosa. 350 {; 

143. Tineretului, Unirii, Timpuri Noi,
Vacaresti Sincai dec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, se ofera spre vanzare studio modern,

complet mobilat si utilat, situat pe bd.
Tineretului, la intersectia cu Calea Piscului.
Studioul este la etajul 6 din 10, intr-un bloc
de apartamente construit in 1980 76.500

{; (0720.464.500 

144. Titan, 45 mp, mobilat, utilat, Rasarit
de Soare, bloc nou, cu centrala, costuri

mici, aer conditionat, internet, libera, 280
{; (0762.345.350 

145. Titan, 1 Decembrie 1918 la 3 minute
de metrou, dec., 40 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera dubla tip studio in bloc nou gen vila
mai mare p+1 cu 8 garsoniere, duplex cu

scara interioara, jos bucataria open space,
baia si livingul iar la mansarda dormitorul

cu pat matrimonial. 230 {;
(0733.128.072 

25. Aviatiei, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Herastrau, renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, transformat in 3 camere, aer

conditionat, dec., adiacent metrou Aurel
Vlaicu, Baneasa, Pipera, Floreasca, Prom-

enada mall. 500 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

26. Aviatiei, Caramfil, Herastrau dec., 56
mp, mobilat, utilat, particular, proprietar,

inchiriez ap. 2 camere, dec., et. 2, CT, AC,
internet, TV, parchet lemn,canapele piele,
usa blindata, complet utilat, complet reno-

vat. 480 {; (0735.042.527 

27. Aviatiei, Complex City Point, Bloc
2016, parcare, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei. Inchiriere

apartament 2 camere Aviatiei, strada
Avionului, Complex City Point, bloc 2016,

langa Permise Auto Pipera. 550 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

28. Aviatiei, Complex City Point, Bloc
2016, Parcare, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei. Inchiriere

apartament 2 camere Aviatiei, strada
Avionului, Complex City Point, bloc 2016,

langa Permise Auto Pipera. 550 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

29. Aviatiei, in spate Crystal Palace,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, bloc 2019, etaj
2/4, lift, complet mobilat si utilat, totul nou,

modern, bucatarie open-space, balcon, aer
conditionat 549 {; (0731.080.555 flori-

an.dolhaimob@yahoo.com 

30. Aviatiei, Mega Image, Aviatiei Park,
Totul Nou, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei. Inchiriere

apartament 2 camere Aviatiei, strada Capi-
tan Alexandru Serbanescu, Complex Avi-

atiei Park, bloc 2019. 600 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

31. Aviatiei, North Area Lake View, bloc
2009, semidec., 65 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Aviatiei. Inchiriere
apartament 2 camere Herastraul, Aviatiei,

strada Zagazului, Complex North Area
Lake View, bloc 2010. 650 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

32. Baba Novac, Campia Libertatii, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, adiacent, 2

camere semidec. bloc 2010, etaj 3/5, su.
70 mp, are 2 grupuri sanitare, centrala pro-
prie, ac, mobilier si finisaje de lux, aparta-
mentul este situat la 15 minute de metrou

Dristor, liber 500 {; (0758.085.003 

33. Baneasa, inchiriez apartament 2
camere in vila noua, parter, toate utilitatile,

contorizat; (0770.762.740 

34. Baneasa, Pipera, Iancu Nicolae, Priv-
ighetorilor, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Baneasa. Inchiriere

apartament 2 camere Baneasa, Pipera,
Iancu Nicolae, Parcul Privighetorilor, bloc

2010. 600 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

35. Baneasa, Pipera, Iancu Nicolae, Priv-
ighetorilor, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Baneasa. Inchiriere

apartament 2 camere Baneasa, Pipera,
Iancu Nicolae, Parcul Privighetorilor, bloc

2010. 600 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

36. Baneasa, Straulesti, dec., 80 mp,
mobilat partial, utilat, ap 2 camere

deosebit, baie + grup sanitar, bucatarie
complet mobilata si utilata, dressing, ac,
camara, sistem securitate, loc parcare,
paza 24 h, sistem supraveghere, imobil

2016, curte proprie. 650 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

37. Banu Manta,  90 mp, nemobilat, neuti-
lat, Banu Manta, Primaria sector 1, imobil
nou, apartament 2 camere suprafata 90

mp, etaj 5/5, bucatarie utilata,pretabil locuit
sau activitati birou. Proprietar. 750 {;

(0768.987.129
aviatieinorthresidence@yahoo.com 

38. Banu Manta, Mihalache, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, Piata Victoriei, langa Pri-

maria Sector 1, bloc stradal, reabilitat ter-
mic, cf. 1, dec, situat la parter, cu balcon,
zugravit recent, foarte curat, mobilat si uti-

lat, disponibil imediat. 375 {;
(0733.300.779/ 0722.300.698 liderimobil-

iare@gmail.com 

39. Barbu Vacarescu, bloc 2018,
Belvedere Residence semidec., 56 mp,

mobilat, utilat, inchiriez apartament 2
camere, bloc 2018, Belvedere Residence,

zona Barbu Vacarescu- Petricani, Sos.
Fabrica de Glucoza, totul nou, prima

inchiriere, suprafata aprox. 56 mp, etaj
4/11, 600 {; (0764.529.841 

40. Basarabia, 64 mp, mobilat, utilat,
blocurile tip rusesti, vis-a-vis de Parcul
Arena Nationala, 64 mp, 1/5 (exista lift),
mobilat si dotat complet, renovat, prima

oara la inchiriere. Garantie 1 luna. Exclus
agentii imobiliare 370 {; (0724.217.777 

41. Basarabia, Costin Georgian, semi-
dec., 49 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez apt. 2 camere, 1/4, utilat si mobilat
complet, g, f, p, t, um, bloc reabilitat termic,
loc de parcare, curat, zona linistita, 1 min.

metrou, 1+1, 280 {; (0728.850.973
danaparfirie@yahoo.com 

42. Basarabia, Diham, Arena Nationala
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 5 min blvd

Basarabia/Delfinului, Chisinau, semi-
stradal, parter/9, bloc reabilitat, mobilat

modern, renovat, utilat complet, parchet,
termopan, tv, hota, balcon, loc parcare,

scara impecabila, zona verde, liber. 300
{; (+40762570107 

43. Basarabiei, bloc 2000, garaj, dec.,
72 mp, nemobilat, utilat partial, Diham, str

Cernauti, bloc ANL, an 2000, impecabil, 72
mp, nemobilat, bucatarie mobilata, termen
lung, contract, cu/fara garaj, agentie. 375
{; (0737.174.779 marius@k-imobiliare.ro 

44. Bd. Timisoara, vizavi Profi,  mobilat,
ap. 2 camere, 300 {; (0729.112.538 

45. Berceni mobilat, utilat, Brancoveanu,
etaj 3/8, mobilat, utilat, totul nou, recent
renovat, loc de parcare ADP, negociabil.

350 {; (0766.919.499 

46. Berceni - Emil Racovita, dec., mobi-
lat, utilat, curat, 1/10, bloc civilizat, 5 min.
metrou, disc., 280 {; (0767.126.631 

47. Berceni metrou, dec., 64 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 cam. dec., imobil nou 2013, la
etajul 1/2, supraf. 64 mp, mobilat si utilat
complet, renovat, centrala termica, catv/
internet wifi, 2 balcoane, curte interioara,

loc de parcare, la 1 min. pe jos de metrou,
liber. 300 {; (0764.721.017 evo.imobil-

iar@gmail.com 

48. Berceni str Luica, Grand Arena, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort
dec. mobilat etaj 7/10, frigider, aragaz,

masina de spalat, gresie, faianta, parchet,
termopan, loc de parcare. 300 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

49. Berceni, dec., 45 mp, 5/10, ter-
mopan, mobilat utilat nou, 1.200 L;

(0727.483.230 

50. Berceni, mobilat, utilat, ap. 2
camere, ap. situat 2/4, proprietar, fara
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
min. de mijloacele de transport. Mobilata si

utilata complet: masina sp?lat, frigider,
plita, cuptor. Prima inchiriere 250 {;

(0765.546.497 

96. Militari Residence, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-

iera confort 1, etaj 4/8. 1.200 L;
(0727.032.216 

97. Militari Residence, Chiajna dec., 47
mp, mobilat, utilat, Militari Residence - de
inchiriat 2 camere, mobilat lux, comision

0%. 290 {; (0742.400.300 

98. Militari Residence, Militari dec., 30
mp, mobilat, utilat, prima inchiriere, totul

nou, mobilat si utilat complet cu bun gust si
modern, etajul 2/5, loc de parcare, bloc

nou 2019. 230 {; (0770.310.802
office@heramba.ro 

99. Militari Rezervelor, langa Penny Mar-
ket,  35 mp, mobilat, utilat, garsoniera, 35
mp fara comision la inchiriere, mobilata

nou si utilata complet, balcon inchis,
bucatarie open space, loc de parcare pro-

priu. Str Rezervelor nr 44A 250 {;
(0725.744.950/ 0771.310.310

andreearezervelor79@gmail.com 

100. Militari, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, 3 minute metrou Lujerului, mobilata

modern, bucataria utilata, masina de
spalat, balcon inchis, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, ac, acces
Gorjului, Virtutii, Crangasi, Dr. Taberei.

260 {; (0729.323.433 

101. Militari, semidec., mobilat, utilat, 5
minute metrou Lujerului, apropiere piata,

masina spalat, curata, tv, usa metalica, bal-
con inchis, libera, 200 {; (0724.278.376 

102. Militari, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Gorjului, Rasaritului, cf. 1, dec., 36 mp,

8/10, ac, bloc mixt, centrala, libera, mobila-
ta, utilata modern, termen lung 300 {;
(0722.403.871 tranzactiiimobiliare_rox-

ana@yahoo.com 

103. Militari, dec., mobilat, utilat,
Politehnica 5 min. metrou Ansamblu 21

Rezidence et 5 (2 lifturi) bloc 2019, dec.a
38 mp libera prima inchiriere mobilat mod-
ern utilat complet optional 2 locuri parcare

50 euro/luna fiecare loc. 350 {;
(0729.705.644 

104. Militari, Apusului nr. 27,  mobilat, uti-
lat, sector 6, inchiriez garsoniera dotata cu
grup sanitar, televizor, internet. Pret 800 lei

o persoana. 800 L; (0722.700.632 

105. Militari, str. Valea Lunga, Gorjului,
dec., 37 mp, mobilat, utilat, Militari, Gorjului
va oferim la inchiriere pe str. Valea Lunga,
Biserica o gars. cf. 1 sporit, 37 mp, dec., la

et. 7/8 in bloc mixt, renovata recent si
mobilata si utilata, pret fix, 235 euro, libera.

235 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

106. Militari, Veteranilor, str. Dealul
Tugulea, bl B9, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, de garsoniere, 7/10, cf 1, la cheie,

250 euro +1 luna garantie, 250 {;
(0745.779.715 

107. Militari, Virtutii,  42 mp, mobilat, uti-
lat, et. 4/8, curata, usa metalica, tem-

ropane, gresie, faianta, apometre, aproape
tramvai 41, metrou, 290 {;

(0723.597.386 

108. Muncii, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Muncii 5 minute metrou, etajul 3 cu lift,
dec.a, mobilata, utilata, fara animale, si

copii pret 310 E. 310 {; (0758.230.770
andros@confortcasaimobiliare.ro 

109. Natiunile Unite dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Libertatii, Parc Izvor, garsoniera,

mobilata, utilata, spatioasa, etaj 3/7,
disponibila imediat. 330 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

110. Nicolae Grigorescu, Salajan  34 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, Nicolae Grigores-

cu, 5 min de mers pe jos, distanta reala,
inchiriez garsoniera situata la etajul 5/10,
confort 1, bloc cu doua lifturi. Mobilata si

utilata complet canapea din spuma, dress-
ing, masina de spalat, baterii Grohe, Lcd,

aer conditionat cu control wi-fi, programare
de pe telefon, totul ca nou). Facilitati: vecini

tineri, bloc reabilitat, costuri f mici la
intretinere, mijloace de transport catre

toate directiile orasului. 350 {;
(0766.324.472

enna.artstyle@yahoo.com 

111. Obor Stefan cel Mare - stradal, dec.,
35 mp, mobilat, utilat, garosniera dec.a,

renovata. Libera de la 1 noiembrie, 2
minute metrou. 415 {; (0769.651.162 

112. Pantelimon, 5 min metrou Republi-
ca,  36 mp, mobilat, utilat, bloc nou, prima
inchiriere, mobilata si utilata complet nou,
are toate imbunatatirile, incalzire prin par-
doseala, balcon. 280 {; (0724.934.560/

0741.990.000 

113. Pantelimon, Ritmului, 5 min. Iancu-
lui, dec., 35 mp, mobilat, utilat, conditii

bune, stradal-vedere spate, parter inalt,
bloc mixt, posibil mobilat si utilat complet,
pretabil locuit/firma, birou, mag on-line,
exclus coafor, doar persoane serioase,
merita, include ctr Anaf, exclusivitate,

rugam seriozitate. 285 {;
(0764.841.843/ 0740.687.595 

114. Pantelimon, spitalul Sf. Pantelimon
dec., 37 mp, mobilat, utilat, Pantelimon, vis
a vis spital sf Pantelimon, semistradal, cf.1,
foarte curat, spatioasa, et 4/4, recent reno-

vat, mobilat modern, utilat complet, par-
chet, termopan, aer conditionat, tv, scara

curata, zona verde, liber. 250 {;
(+40762570107 

115. Piata Iancului, dec., 36 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera aproape de

metrou piata Iancului, mobilat modern, ter-
mopan, masina de spalat, 2 aparate de aer
conditionat, lcd etc. Pret cu contract 230

{; (0726.095.340 

116. Piata Muncii, Pasajul Muncii, dec., 40
mp, mobilat, utilat, garsoniera la prima

inchiriere conf. 1 sporit dec.a suprafata 40
mp etaj parter/8 renovata total mobilata si

utilata complet totul este nou modern
avans 1+1 libera se cere si se ofera serioz-
itate. 350 {; (0758.085.005 lucian@con-

fortcasaimobiliare.ro 

117. Piata Rahova,  particular
inchiriez garsoniera, etaj 7/10,

mobilat modest, strictul necesar, +
1 luna garantie, 900 L;

(0760.268.662 

118. Piata Romana, ASE, inchiriere gar-
soniera dec., 40 mp, mobilat, utilat, Piata

Romana, ASE, garsonieara etajul 4
suprafata de 40 mp, renovata, mobilata,

utilata, centrala termica 380 {;
(0724.485.211

caramihailuminita@gmail.com 

146. Titan, Auchan, Jean Steriadi,
Buhusi, dec., 34 mp, mobilat, utilat, confort

1, bloc reabilitat termic, etaj 3/10, spa-
tioasa, foarte curata, tv LCD, gresie,

faianta, um, balcon inchis, apometre, cablu
tv + internet, 230 {; (0720.425.031/

0760.521.671 

147. Titan, Campia LIbertatii, dec., 40
mp, mobilat, utilat, etaj 1/10, dec, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilata mod-
ern, utilata cu aragaz, frigider, masina de
spalat, televizor, apropiere mijloace de

transport 311, 70, 79, metrou Titan, termen
lung, disponibila imediat. 1.100 L;

(0745.753.174 

148. Titan, Diham, garsoniera dubla
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, Titan,

Diham, aleea Buchetului, etaj 2/4, garson-
iera dubla 35 mp, mobilata si utilata com-
plet (foto), imbunatatiri, disponibila pe ter-

men lung, avans 1 luna+1 luna
garantie+comision agentie. 300 {;

(0722.944.100
magichouseimob@gmail.com 

149. Titan, metrou Titan, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, bulevardul Nicolae Grig-
orescu, stradal, 3 camere semidec, etaj 1
din 4, su. utila 70 mp, este situat chiar pe
Bulevard, vedere mixta, la 5 minute de

metrou Titan, mobilat si utilat pret fix 400
euro. 400 {; (0758.085.003

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

150. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., 30
mp, mobilat, utilat, fara agentie, fara comi-
sion, utilata, la salariati, demisol, termen

lung, 1.000 L; (0763.159.495 

151. Titan, Pallady, semidec., 26 mp,
mobilat, utilat, proprietar, Titan Palladium
Residence, metrou Nicolae Teclu. 270 {;

(0759.965.379 

152. Titan, Rasarit de Soare semidec., 30
mp, mobilat, utilat, bloc constructie noua,
aproape de numeroase mijloace de trans-
port, aproape de supermarket Auchan si
Lidll, garsoniera spatioasa si luminoasa,

curata, mobilata si utilata, chirie acceptabi-
la. 290 {; (0730.993.333 tentantimobil-

iare@yahoo.com 

153. Titan, Trapezului, dec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, fara comision, fara agentie, utila-
ta, la salariati, cuplu, 2 fete, 2 baieti, 1.000

L; (0765.011.037 

154. Titulescu, Piata Victoriei,  30 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez urgent

gars. cocheta, an 1970, neg., 330 {;
(0755.148.010/ 0723.423.035 

155. Ultracentral mobilat, utilat, si cen-
tral, mobilata complet, utilata, termen lung.

(0723.785.161 

156. Ultracentral, Rosetti, Universitate,
spatioasa, semidec., 41 mp, mobilat, utilat,
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
(0742.209.990/ 021.322.92.95 imobil-

iare121@yahoo.com 

172. Vitan Mall, dec., mobilat, utilat, Zizin,
garsoniera spatioasa, renovata, cf. 1, etaj
3/8, mobilata si utilata modern, dressing
mare, termopan, parchet, gresie, faianta,
libera de la 23.11.2019, apropiere metrou
Mihai Bravu. 320 {; (0733.300.779 lide-

rimobiliare@gmail.com 

1. 1 Decembrie 1918, Trapezului,
metrou, dec., 50 mp, mobilat, utilat, etajul
2/8, modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, frigider, masina spalat, aragaz,

termen lung, liber, 300 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

2. 11 Iunie, Gramont semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere semi-
dec. la curte comuna, intrare comuna, ren-
ovat, utilat, mobilat, parter+demisol 300 {;

(0722.930.630 

3. 13 Septembrie dec., 64 mp, nemobi-
lat, neutilat, inchiriez apartament 2 camere,

stradal parter pe 13 Septembrie, langa
Prosper - ideal sediu firma.Apartamentul
este nou renovat -are gresie, faianta, ter-
mopane, aer conditionat, apometre, inter-

fon, balcoane inchise. Scara curata si
supravegheata video. Apartamentul este
mobilat partial, se preteaza pt firma. 470

{; (0722.165.038
cristianzmara@yahoo.com 

4. 13 Septembrie, Panduri, Drumul
Sarii, Politehnica, dec., 76 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, dr sarii ap renovat dec.,78
mp, utilat, mobila masiva, stil clasic, imob
89, iz termic, 6/8 aer cond,parchet masiv,

usa met., termopane, balcon mare 3
ap/nivel 3 min Acad Milit, Lidl parc. 390 {;
(0733.229.070 birouproiectarebucure-

stiro@yahoo.com 

5. 13 Septembrie, Panduri, Marriott,
dec., 62 mp, mobilat, utilat, 2 camere, dec.,

parter, semistradal, mobilat si utilat,
momentan nu are pat in dormitor, renovat,
3 aparate de aer conditionat, liber 450 {;

(0723.707.553
razvanzamfir1@yahoo.com 

6. 13 Septembrie, zona intersectiei cu
Panduri semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
Ap. 2 camere, confort 1 semidec, mobilat
modern, utilat integral, situat la etajul 9/9
cu acces pe teresa, 3 balcoane. Benefici-
aza de: aer conditionat, tv, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica. 400 {;

(0762.093.000 

7. Alba Iulia, Bd. Unirii 69 semidec., 66
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere zona Alba Iulia, Bd. Unirii 69, dea-

supra magazinului Naturalia, semidec.,
suprafata aprox. 66 mp, etaj 3/7, complet

mobilat si utilat modern (g+f+p+t+um).
400 {; (0764.529.841 

8. Alba Iulia, inchiriere apartament 2
camere dec., 65 mp, mobilat, utilat, ap. cf.

1 dec. etaj 1/8, suprafata 65 mp, anul
1987, renovat, mobilat modern, utilat com-
plet, 1 luna chirie + 1 luna garantie. Liber

din 15 noiembrie. Pretul nu se mai negoci-
aza. 400 {; (0732.940.972

florikiss57@yahoo.com 

9. Aliorului, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere mobilat Aliorului,

Spitalul 9. 250 {; (0727.836.007 

10. Aparatorii Patriei, 10 minute metrou
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Emil

Racovita, apartament de 2 camere semi-
dec., renovat recent, toate imbunatatirile,

mobilat si utilat, liber, et. 4/4 300 {;
(0769.651.162 

11. Apartament 2 camere Stefan cel
Mare, metrou 300 m, dec., 58 mp, mobilat,

utilat,  360 {; (0752.289.547
cristi.priza@gmail.com 

12. Apartament 2 camere unicat in cen-
tral district, Al. I. Cuza dec., 52 mp, mobi-

lat, utilat,  699 {; (0749.067.475
office@danieldobre.ro 

13. Apartament cochet 2 camere, bloc
nou, Vedere Superba, Posta Vitan dec.,

62.00 mp, mobilat, utilat,  620 {;
(0769.250.545 contact@cristinamarin.ro 

14. Apartament inchiriere 2 camere
Dorobanti, Polona, dec., 60 mp, mobilat,
utilat,  540 {; (0723.307.312 dumitres-

cu@cmdumitrescu.ro 

15. Apartament unicat, bloc 2010, zona
de case, Parcul Tineretului semidec., 80

mp, mobilat, utilat,  500 {;
(0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

16. Apusului, Militari, dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, se inchiriaza 2 cam., et. 2/4, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, masina de spalat, frigider, aragaz, ac,
smart TV, STB -106 (langa bloc),178, 336,

metrou Pacii, 300 {; (0775.225.994 

17. Armeneasca semidec., 60 mp,
nemobilat, neutilat, Inchiriez apartament 2
camere, recent renovat, central, stradal,

Maria Rosetti nr. 36, nemobilat, ideal firma.
550 {; (0773.968.106

Electricianexpert.ro@gmail.com 

18. ASE Dorobanti,  90 mp, mobilat, utilat,
proprietar, colaborez cu imob.Apartament
deosebit, complet mobilat si dotat, pt. chiri-

asi deosebiti.Are 1 dormitor, living,
sufragerie, bucatarie, baie cu cada, WC

serviciu, 2 balcoane, 2 dressinguri, 2
holuri. Alarma, interfon, internet, 2TV, usa
blindata, apometre, repartitoare etc. Bloc
monolit antiseismic, izolat termic. Posibili-
tati parcare in curte. Nu copii mici sau ani-

male de companie. Negociabil 750 {;
(0721.535.103 

19. Averescu, Ion Mihalache, apart 2
cam 90 mp prima inchiriere parcare dec.,

90 mp, mobilat, utilat,  650 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

20. Aviatiei (metrou), dec., mobilat, Ac,
reabilitat termic, proprietar, exclus agentii;

(0744.828.039 

21. Aviatiei nr. 14 dec., 56 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere, dec., in

suprafata de 56, 3/4, utilat (mobila, electro-
casnice), balcon, interfon, scara linistita,

disponibil imediat, renovat feb 2019,150 m
de metrou 350 {; (0731.461.711 

22. Aviatiei, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, cartier nou pe
malul lacului Floreasca, zona linistita, 900
{; (0744.557.575 mica0307@yahoo.com 

23. Aviatiei, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, Complex North Area Lake View, imo-
bil 2016, renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, centrala proprie,adiacent

Metrou Aurel Vlaicu, Baneasa, Floreasca,
Pipera, Promenada Mall 650 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

24. Aviatiei, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Crystal Palace, renovat recent, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat, adi-
acent Promenada Mall, Herastrau,

Baneasa, metrou Aurel Vlaicu, Floreasca.
520 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

52. Berceni, bulevardul Constantin Bran-
coveanu, dec., 50 mp, mobilat, utilat, par-
ticular inchiriez ap. 2 cam. dec. g, f, p, t,
um, masina spalat, frigider, aragaz, hota.

1+1. Bloc nou. Interfon. Zona linistita. Bloc
monitorizat video 350 {; (0722.606.305 

53. Berceni, Emil Racovita semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez ap.

2 camere, semidec., complet mobilat si uti-
lat, str. Emil Racovita, vis-a-vis de biserica,

renovat, bloc civilizat, f. aproape statii
Ratb, magazine, scoli, etaj 9/9. 350 {;

(0723.345.770
getamarinache@gmail.com 

54. Berceni, Giurgiului, semidec., mobi-
lat, utilat, strada Almasul Mare ap 2 c con-
fort 1 parter/4 centrala termica mobilat uti-

lat complet loc parcare liber 5 min ratb
zona superba 5 statii Piata Sudului. 300

{; (0720.039.035/ 0761.609.243 

55. Berceni, strada Straja, 10 minute de
Piata Sudului dec., 50 mp, mobilat, utilat,
etaj 3/4, mobilat modern, pat de mijloc,
sifonier foarte spatios, parchet, gresie,
faianta, aer conditionat, utilat, frigider,

aragaz, masina de spalat, gresie, faianta,
termopan. 250 {; (0728.997.018 

56. Bereceni, Oltenitei, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, particular 2 camere, confort
1 sporit, mobilat modern, frigider, aragaz,
masina de spalat, aer conditionat, gresie,

faianta, parchet, et. 3/4, 340 {;
(0722.205.082 

57. Bragadiru, 65 mp, mobilat, utilat,
strada Solidaritatii, apartament 2 camere,

parter. 250 {; (0752.239.793 

58. Brancoveanu, metrou Eroii Revolu-
tiei, dec., 53 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 2 camere zona Brancoveanu,
metrou Eroii Revolutiei, la aproximativ 2 - 3
min de metrou, Parcul Carol si Tineretului,
Oraselul Copiilor, 7/8, dec., 53 mp, mobilat

su utilat. 350 {; (0730.433.375 

59. Bucur Obor metrou  54 mp, mobilat
partial, utilat partial, Bucur Obor metrou, 2
camere cf. 1, mobilat partial, utilat partial,
liber, bloc reabilitat, 1200 lei disc, plata

lunar si o luna garantie. 1.200 L;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimo-

biliare@yahoo.com 

60. Bucur Obor,  mobilat, apartament 2
camere, rog seriozitate, 250 {;

(0720.642.547 

61. Bucur Obor, metrou, stradal langa
Mega Image, dec., 50 mp, mobilat, 3/10,
balcon mare inchis, reabilitat, supraveg-

here video, modern, 370 {;
(0745.154.614 

62. Bucur Obor, metrou, stradal,  50 mp,
mobilat, langa Mega Image, 3/10, balcon

mare, inchis, reabilitat, supraveghere
video, modern, 370 {; (0742.013.965 

63. Bucurestii Noi, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, 1, sdec, 3/4, ac, bl reabilitat,
ct, faianta, gresie, parchet, mobilat, utilat,
Vav depou, apropiere metrou, Kaufland,
scoala, gradinita, stradal, vedere spate,

liber, termen lung. 300 {; (0722.403.871
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

64. Bucurestii Noi, Chitila, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament situat la etajul 3
in bloc construit in 2017, 3 lifturi, amenajat
nou in conditii de lux, mobilat ?i utilat com-
plet, la 5 minute de metrou Jiului, merita

vazut, 400 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

65. Bulevardul Basarabia,  inchiriez
apartament 2 camere; (0722.273.723 

66. Bulevardul Unirii, Zepter dec., 70
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament

dec. de 2 camere deosebit, pozitionat cen-
tral, vav Zepter, etaj 3, doua balcoane,

vedere fata. Apartamentul se mobileaza si
utileaza la cerinta viitorului chirias. 500 {;

(0787.859.952 

67. Calea Mosilor dec., 40 mp, mobilat,
utilat, vreau sa va prezint un apartament

de 2 camere la etajul 1 al unei vile
superbe. Vila a fost renovata in 2015. Este

dotata cu sistem de alarma, camere de
supraveghere, geamuri stejar triplu stratifi-

cat. 330 {; (0736.013.770
alex@alexandrudobrea.ro 

68. Calea Victoriei nr. 103,  50 mp, propri-
etar, 1940, renovat, mobilier nou, totul nou,

500 {; (0727.461.825 

69. Calea Victoriei, Novotel,  78 mp,
utilat, et. 4, amenajat modern, f.
curat, loc parcare, liber, merita

vazut, 600 {; (0722.414.299 

70. Camil Ressu chiar la gura de metrou
Grigorescu, semidec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, vav piata Salajan, stradal, bloc reabili-
tat, etajul 9 din 10, renovat, complet mobi-
lat si utilat, masina spalat, frigider, aer con-

ditionat, liber, termen lung 330 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

71. Campia Libertatii semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Dau spre inchiriere aparta-
ment de 2 camere, curat, mobilat, utilat.

Zona Campia Libertatii. 350 {;
(0743.027.590/ 0722.493.109
kristina_gabriela@yahoo.com 

72. Campia Libertatii Parc Gheorghe
Patrascu, mobilat semidec., 55 mp, mobi-

lat, utilat, va propun spre inchiriere un
apartament cu 2 camere in zona Campia
Libertatii, foarte aproape de Parcul Gheo-
rghe Patrascu si de Parcul IOR, cu acces
rapid la mijloacele de transport in comun.

400 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

73. Cantemir, Marasesti, Unirii, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, apartament etaj 5/8

semidec. renovat liber langa metroul
Tineretului, Unirii, vedere pe spate, propi-
etarul accepta cuplu salariati, fara animale

si copii termen lung, 400 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

74. Central, dec., nemobilat, neutilat,
zona centrala, dec., nemobilat.

(0733.593.217 

75. Central, Maria Roseti, semidec., 61
mp, nemobilat, neutilat, central, Rosetti,

Maria Rosetti, apartament 2 camere, semi-
dec., suprafata 61 mp, un balcon inchis,

Parter. 530 {; (0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro 

76. Chibrit, mobilat, inchiriez apartament
2 camere, langa metrou, 350 {;

(0761.051.389 

77. Cismigiu, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Kogalniceanu, zona foarte accesibi-
la, acces rapid metrou/stb, 50 mp, et. 3/7,
mobilat si utilat complet, curat, amenajat,

foarte intim, liber. 380 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

78. Cismigiu, Facultatea de Drept, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, apartament 2
cam cf 1 semidec. et. 5/8, sup. 54 mp cu

balcon, prima inchiriere, mobilat, utilat
modern, toate imbunatatirile, centrala ter-
mica, aproape de statia stb, metrou Izvor,

Mihail Kogalniceanu. 350 {;
(0721.262.173 ion.cdumitru@yahoo.com 

79. Cismigiu, parc, Sala Palatului, Bre-
zoianu, dec., 45 mp, mobilat, utilat partial,
1/7 bloc reabilitat termic, fara risc seismic

sau urgente, mobilat si utilat modern,
recent renovat, totul nou, chiar la intrare in
parcul Cismigiu. 550 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

80. Colentina, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere Colentina, Carrefour, bloc

nou, 60mp utili, etaj 5/8, mobilat clasic, uti-
lat, aer conditionat, bucatarie deschisa,
centrala proprie, termen lung, 350 Euro.

350 {; (0743.040.140
tiberiu.maracine@gmail.com 

4

173. Vitan, Auchan, semidec., 32 mp,
mobilat, 7/10, an 1980, contorizata, 10

min. metrou, seriozitate, exclus intermedi-
ari, 240 {; (0730.283.452 

174. Vitan, metrou Mihai Bravu,  16 mp,
mobilat, utilat, proprietar, garsoniera reno-
vata, gresie, faianta, parchet, usa metalica,
gaze, particular, 850 L; (0774.552.508 

175. Voluntari dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, bloc an 2007 (Athos), garsoniera com-
partimentanta suprafata 55m2, mobilata

complet, loc parcare exterior cu paza, cen-
trala proprie termica, costuri intretinere
minime 200 {; (0749.395.564 dum-

danc@yahoo.com 

176. Zona Gorjului, Militari,  47 mp, de
inchiriat garsoniera la parter, cu

imbunatatiri, balcon 5 m, gresie, faianta,
hota, gaze, (0723.574.503 



159. Floreasca Residence, Barbu
Vacarescu, dec., 68 mp, mobilat, utilat,

confort 1, dec., etaj 6 din 11, 68 mp, cen-
trala termica proprie, totul nou, mobilat lux,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, ac Mitsubishi cu doua unitati inte-

rior, utilat complet. 700 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

160. Floreasca, semidec., mobilat, utilat,
Ceaikovski, 2/3, balcon inchis, termopan,

curat, liber, 300 {; (0724.278.376 

161. Floreasca, semidec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, str. Ceaikovski, 2 camere, conf 1,
semidec, etaj 2/3, renovat recent, mobilat
si utilat complet 300 {; (0752.036.997/

0765.400.929 

162. Floreasca, Chopin semidec., 45
mp, nemobilat, neutilat, demisol inalt din 3
etaje, intr-un bloc construit in anii 70, semi-
dec., cu o suprafata de 45 mp, centrala ter-

mica proprie, tamplarie geam termopan,
usa metalica (intrare). 330 {;

(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

163. Floreasca, Giuseppe Garibaldi,
dec., 48 mp, mobilat partial, utilat, aparta-

ment de 2 camere dec. etaj 1/3 are parchet
in camere, termopan, gresie si faianta in
baie si bucatarie, boxa la subsol, ap. e
zugravit recent e liber se poate viziona.

Bloc civilizat la 5 min. de Kaufland 78.500
{; (0723.261.575/ 0723.261.575 tudorsi-

mobiliare@yahoo.com 

164. Floreasca, Lacul Tei, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, bloc 1990 reabilitat termic,

renovat recent, mobilat modern, utilat com-
plet, aer conditionat, dec., adiacent Avi-
atiei, Barbu Vacarescu, Parcul Circului,

Stefan cel Mare 500 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

165. Floreasca, str Federic Chopin, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort

dec. mobilat, etaj 1/3, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aragaz, masina de spalat,

frigider, 300 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

166. Foisorul de Foc, Traian, semidec.,
63 mp, mobilat, utilat, apartament doua

camere situat la etajul 1/3, imobil construc-
tie noua 2018, suprafata 62 mp, centrala
termica, mobilat si utilat totul nou loc de

parcare. 530 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

167. Fundeni va oferim la prima
inchiriere apartamente noi de 2 camere, cu

o suprafata utila de 50-54mp, situate la
etajele 6-9 din 13, mobilate si utilate com-

plet, liber 400 {; (0739.620.626 

168. Giulesti Crangasi semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Giulesti, Prunaru, Inchiriem
apartament 2 camere cf 1, etaj 5/8, mobilat

complet, aragaz, masina spalat, frigider,
gresie, faianta termopan. Liber 250 {;

(0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 

169. Giurgiului dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Direct proprietar, in spate la pta Progre-
sul str. Alunisului nr180, etaj 7/7, totul nou,
400 e nenegociabil 1+1 (exclus agentie si
animale de companie) dupa ora 17. 400

{; (0724.618.784 

170. Gorjului, sector 6,  30 mp, mobilat,
inchiriez ap. 2 camere, 1980, cf. 2, zona
Gorjului la 5 min. de metrou Gorjului, 4/4,
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

biliare@gmail.com 

211. Magheru, Dionisie Lupu, dec., 50
mp, ap. 2 camere, an 1940, centrala pro-
prie, 2 balcoane, renovat si mobilat mod-

ern, masina de spalat rufe, baie, bucatarie,
aer cond., 350 {; (0724.873.777/

0722.600.789 

212. Magurele, bloc 2019, apartamente
de inchiriat, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, va oferim spre închiriere in Magurele
apartamente complet mobilate in imobil
finalizat in anul 2019. Apartamentele se

afla la prima închiriere. 350 {;
(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

213. Marriott 60 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, Marriott, modern,
proaspat renovat, luminos, scara foarte
civilizata, et. 5/8. Supermarket, parcare

stradala, parcul Izvor, banca in proximitate.
470 {; (0744.798.207 

214. Menuetului Residence, Nord, parc
Herastrau dec., 77 mp, mobilat, utilat,

Menuetului Residence, apartament cu 2
camere in bloc finalizat 2018. Apartamen-
tul este complet mobilat si utilat ?i este sit-
uat la 5 minute de parcul Herastrau, intr-o

zona foarte linistita. 790 {;
(0758.058.608 

215. Metalurgiei, Grand Arena,  mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere,

mobilat, utilat, zona linistita, bloc curat.
300 {; (0769.269.747 

216. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana dec., 47 mp, nemobilat, neutilat, ap
dec, spatios, bucatarie mare,inchisa, bal-

con generos. Ap este complet finisat,
g,f,p,t, centrala proprie, totul nou, bransat
la toate utilitatile sectorului 3.Acces facil
catre metrou, mutare rapida! 45.000 {;

(0774.075.876 

217. Metrou Mihai Bravu semidec., 50
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere

semidec., mobilat si utilat complet, loc par-
care subteran, proprietar. Caut chirias

nefumator, fara animale de casa si respon-
sabil in a intretine in bune conditii aparta-

mentul. 450 {; (0732.505.148
Burduja.daniela@gmail.ro 

218. Militari semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Gorjului - ap 2 cam, 55 mp, anul

1984, confort 1, mobilat si utilat, masina de
spalat, frigider, aragaz, balcon, zona linisti-

ta 250 {; (0787.763.997 

219. Militari dec., mobilat, utilat, Rotar
Park confort 1, etaj 7/11, amenajat mod-

ern, liber, loc de parcare subteran, 460 {;
(0774.076.822/ 0720.592.299 

220. Militari Auchan, Chiajna, dec., 67
mp, nemobilat, utilat partial, apartament de
inchiriat pentru spatiu comercial. 400 {;

(0725.744.950
andreearezervelor79@gmail.com 

221. Militari Metrou Pacii dec., mobilat,
utilat, apartament 2 camere, spatios, com-
plet mobilat, cartier Militari, metrou Pacii.

Disponibil 15 noiembrie. Contract. 350 {;
(0736.568.745/ 0755.100.289

usfbus@hotmail.com 

222. Militari Pacii Margelelor, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, 5 min. de metrou,
autogara Militari, Cocosul Rosu, aparta-
ment cu 2 camere semidec., 50 mp toate

imbunatatirile, mobilat si utilat complet, 1, 1
250 {; (0734.015.530

anna_oana_8@yahoo.com 

223. Militari Politehnica dec., 41 mp,
mobilat, utilat, Militari Politehnica, prima

inchiriere, bl. nou, totul nou, modern mobi-
lat si utilat, impecabil, et. 7/11, nedec., bal-

con mare, insorit, liber, urgent. 400 {;
(0722.970.050 

224. Militari Residence, Carrefour, dec.,
mobilat, utilat, apartamentul este nou, la
prima inchiriere, termen lung, fara animal
de companie, langa Drumul Taberei. 300

{; (0771.542.321/ 0728.054.245
davidescu.aurelian@gmail.com 

225. Militari, semidec., mobilat, utilat,
complex Apusului, apartament 2 camere,
amenajat complet, etaj 8/9, confort 1, bloc
reabilitat, loc de parcare platit ADP, con-

tract ANAF. (0774.076.822/
0720.592.299 

226. Militari, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Lujerului, Cora, dec, et.1/10, mobilat si uti-
lat complet, centrala termica proprie, aer

conditionat, liber, negociabil. 350 {;
(0757.866.152 

227. Militari, semidec., 46 mp, mobilat,
utilat, Politehnica, 5 minute metrou Lujeru-

lui, et. 2/4, renovat 2017mobilat si utilat
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, masina de spalat.
350 {; (0734.830.800 

228. Militari, 1-2 min. de metrou Pacii,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, apartament

confort 1, la prima inchiriere, renovat com-
plet, totul nou, modern amenajat, cu toate
utilitatile, aer conditionat, aragaz, frigider,
masina de spalat, 2 x televizoare led, pret

negociabil, 375 {; (0722.302.080 

229. Militari, 2 minute metrou Lujerului,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere con-

fort dec., mobilat, parter /10 , frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie, faianta,

parchet, termopan. 300 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

230. Militari, apt 2 camere, loc parcare,
disponibil! dec., 68 mp, mobilat, utilat,

apartamentul este mobilat si utilat complet:
living + bucatarie open space - 27 mp, 1

dormitor - 16 mp, 1 birou/dressing - 10 mp,
baie - 6 mp. hol - 7 m, balcon inchis, spatii

de depozitare 380 {; (0725.210.210
panait.cristinageorgeta@yahoo.ro 

231. Militari, Armata Poporului,
Dreptatii nr. 11, dec., mobilat, uti-
lat, proprietar, mobilat modern,

parchet, usa metalica. Negociabil;
350 {; (0721.843.066 

232. Militari, Gorjului, semidec., mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere, str.

Dezrobirii, nr. 16, bl. 25, sc. A, etj. 2, vis-a-
vis de sectia de Politie. Apartamentul se
afla la 6 min de statia de metrou Gorjului.

Pretul este negociabil. 280 {;
(0754.221.668 flrn_tudor@yahoo.com 

233. Militari, Gorjului, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, langa piata, dec., centrala pro-

prie, mobilat si utilat, aer conditionat, foarte
curat, et 7/8, intretinere mica, termen lung
290 {; (0723.118.758/ 0723.118.778

stentorintermed@yahoo.com 

234. Militari, inchiriere apartament 2
camere, semidec., 48 mp, mobilat, utilat,

Metro Militari 2 camere bloc 2014, mobilat
utilat complet, centrala termica suprafata
50 mp, balcon 300 {; (0724.485.211/

0754.672.478
caramihailuminita@gmail.com 

235. Militari, Iuliu Maniu, Apusului semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Militari, Apusu-

lui la 7 m. metrou Gorjului, 2 camere la
prima inchiriere, mobilat tineresc, 1/10, tv,
masina spalat, aragaz, frigider, termopan,
aer conditionat, gresie, faianta, parchet.

Impecabil. 350 {; (0722.542.692 pavi-
mobiliare@yahoo.com 

236. Militari, Lujerului 1 min. de metrou
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, proprietar,

1 min de metrou si 5 min de Piata Vet-
eranilor, apartament 2 camere, renovat si

mobilat modern, avand toate utilitatile. Par-
care. Contract Anaf. 425  / luna, usor dis-

cutabil 425 {; (0733.685.127 
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237. Militari, Plaza Residence, str. Ser-
get Cutier dec., 58 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere, bloc

2019,zona Militari, Plaza Residence, str.
Sergent Cutieru, totul nou, prima inchiriere,

dec., suprafata aprox. 58 m?, etaj 10/11
450 {; (0764.529.841 

238. Militari, Residence, 3 minute statie
RATB, dec., 56 mp, mobilat, utilat, et 2/7,
bloc finalizat septembrie 2018, lux, 2 lcd,

gresie, faianta, parchet, termopan, ac, cen-
trala proprie, masina de spalat. 350 {;

(0734.830.800 

239. Militari, Veteranilor, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, confort 1, mobilat si uti-
lat modern, langa piata Veteranilor, metrou,
gresie, faianta, et 8/10, termopan, renovat,

curat, termen lung. 290 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 stentorin-

termed@yahoo.com 

240. Militari, zona noua, teatru Masca,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, dec., confort 1,
spatios, mobilat si utilat modern, et. 4, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, apropiere
mijloace de transport, liber, termen lung
330 {; (0723.118.778/ 0723.118.758

stentorintermed@yahoo.com 

241. Mitlitari Residence dec., 46 mp,
mobilat, utilat, str. Rezervelor, vav de Bool-
rom, ap 2 camere, cu imbunatatiri, centrala
proprie, etaj 6/8, mobilat si utilat complet,

bucatarie deschisa, liber. 250 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

242. Mosilor semidec., 58 mp, nemobilat,
neutilat, Dacia, cf I, vedere lateral fata, et
3/10, proaspat zugravit, instalatii sanitare
schimbate, f spatios, 7 min metrou, doar

ptr locuit 1.300 L; (0727.884.946/
0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

243. Mosilor, semidec., 54 mp, nemobi-
lat, utilat, Traian, apartament 2 camere,

etaj 4/8, confort 1. 375 {; (0745.067.409 

244. Mosilor, Carol, dec., 58 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, etaj 5, 58 mp
utili, balcon inchis in termopan, baie, mobi-
lat si utilat complet, imbunatatiri: aer condi-
tionat, termopan, incalzire prin termoficare,

lift, imobil reabilitat termic 450 {;
(0724.299.311

mariuseurobest@gmail.com 

245. MRS Baneasa Residence Club &
Spa, lux dec., 58 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere, ultralux,
bloc 2019. Mrs Baneasa residence Club &
Spa, Aleea Meteorologiei, totul nou, prima
inchierere, dec.,supafata aprox 58 mp, etaj

4/5 cu lift. 950 {; (0764.529.841 

246. Muncii cateva minute metrou Muncii,
dec., 62 mp, mobilat, utilat, situat pe Dece-
bal, foarte aproape de metrou Muncii cf. 1

sporit dec. 62 mp, toate imbunatatirile,
mobilat integral modern, utilat complet,

liber, impecabil, merita 350 {;
(0728.879.798/ 0721.221.940 

247. Muncii, Basarabia, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, patinoar, etaj 1/5, blocurile
tip rusesti, mobilat si utilat complet, prima

inchiriere dupa igienizare, acces rapid
metrou, liber, avans 1+1, comision Agentie

50%, vecinatati: Iancului, Titan, Mihai
Bravu 370 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

248. Muncii, Gheorghe Petrascu, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, vis-a-vis parc,
la aproximativ 15 minute de mers pe jos

pana la metrou, bloc reabilitat termic, con-
fort 1, p/8, mobilat mixt, utilat complet, bal-
con inchis, parchet, termopane, um, con-
torizat, internet 280 {; (0720.425.031/

0760.521.671 

249. Nerva Traian, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, mobila moderna, 2 tv smart, internet

wifi, aer conditionat, masina de spalat
smart, loc pt depozitat pantofi sau obiecte

voluminoase soundbar smart, aparat cafea
nespresso, cuptor cu microunde, vesela,
lenjerie dormitor, utilata complet. 450 {;
(0720.535.006 valentin@chanttal.ro 

250. Nerva Traian, Marasesti, dec., 60
mp, mobilat, utilat, Goga, 2 cam, cf 1, dec.,
mobilat si utilat complet, liber imediat, paza
permanent, contract, agentie/chei, 500 {;
(0737.174.779 marius@k-imobiliare.ro 

251. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., 64
mp, mobilat, utilat, etaj 2/8, dec., mobilat

modern, utilat complet, termopan, aer con-
ditionat, masina de spalat, bloc anvelopat
termic, balcon inchis in termopan, foarte

curat, liber. 400 {; (0728.736.846 

252. Nicolae Grigorescu, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez aparta-

ment f. aproape de metrou 5 min., vis a vis
de Piata Salajan. Apartamentul este mobi-
lat modern, iar sufrageria dispune de mobi-

la achizitionata aproximativ de 1 an 350
{; (0741.192.416

av.mihaelanicolae@yahoo.com 

253. Obor adiacent, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, et. 3/6, bloc 2015, aparta-

ment de lux. Langa Stefan cel Mare, Iancu-
lui. Pipera, lacul Tei, Floreasca, Doroban-
ti,Colentina, Mosilor, Pantelimon, Doamna

Ghica. 425 {; (0728.054.245/
0771.542.321

davidescu.aurelian@gmail.com 

254. Obor Colentina Doamna Ghica vis-a-
vis Rose Garden, semidec., 54 mp, mobi-

lat, utilat, 9/10, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, televizor, masina de spalat, frigider,
aragaz, reabilitat termic, stradal, liber,
curat, 1+1. 330 {; (0787.882.999 

255. Obor, Colentina stradal, complex
Rose Garden, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

bloc stradal, vederea in spate, modelul
mare, 2 Terase, 70 mp, in complexul Rose

Garden, metrou 10 min. Pipera 10 min.
bloc 2010, paza BGS, un loc parcare,

mobilat complet, utilat, modern, contorizat.
420 {; (0722.614.867/ 0723.947.833 

256. Obor, Colentina, 7 minute metrou,
Kaufland semidec., 54 mp, mobilat, utilat, 7
minute metrou, Sectia 7 Politie, 8/10 mobi-
lat ultra modern utilat complet totul nou lux,
renovat complet, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metal, geam baie, 2 tv, bloc
reabilitat termic contract financiar Anaf,

380 {; (0724.336.834 

257. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
visavis Rose Garden semidec., 54 mp,

mobilat, utilat, 9/10,renovat recent,mobilat
modern,utilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, televizor, masina de spalat, frigider,
aragaz, reabilitat termic, stradal, liber,
curat, 1+1. 330 {; (0787.882.999 

258. Obor, Colentina, metrou Obor accesi-
bil usor Pipera dec., 70 mp, mobilat, utilat,

complex Rose Garden, metrou 10 min.
bloc nou 2014, renovat integral, terasa

mare, paza BGS, un loc parcare, mobilat
complet, utilat, nou modern, prima

inchiriere, termen lung, alarma, 440 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

259. Obor, Colentina, stradal vav Rose
garden, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

aproape Kaufland, piata, scoala, parc
Plumbuita, etaj 4/10, cf. 1, dec, 50 mp,

mobilat, utilat, bloc reabilitat termic, baie cu
fereastra orientare est, imb., g, f, p, ter-

mopan, um, liber, av. 1+1, 280 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

260. Obor, str. Viitorului, Stefan cel Mare,
dec., 51 mp, ap. 2 camere, an 1980 +

dependinte; (0746.354.193/
031.105.60.07 

261. Obor- metrou, ap 2 cam, 2 ac, et 10,
bloc din 1982 dec., 65 mp, mobilat, utilat,
ap. pe Sos. Stefan cel Mare, aproape de
metrou Obor, stradal. Este situat la 10,

stradal, cu vedere pe fata. Mobilat si utilat,
inclusiv 2 ac. Ctr inregistrat ANAF. Agentia

Starimob. 350 {; (0748.221.574
celina.starimob@gmail.com 

133. Drumul Taberei Favorit, strada Raul
Dorna nr. 4  50 mp, mobilat, utilat, particu-
lar inchiriez apartament 5/10, renovat, utilat

si mobilat . Apartamentul se afla intr-un
imobil linistit cu multa verdeata, in

apropierea mijloacelor de transport; 350
{; (0744.379.635

adi_200_ro@yahoo.com 

134. Drumul Taberei la 2 statii de Plaza
Bd. Timisoara semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, Drumul Taberei, la 2 statii de Plaza,
pe bd Timisoara, chiar la Frigocom, bloc

stradal, 2 cam, et parter/10, cf 2, semidec,
40 mp, fara balcon, toate imbunatatirile, g,
f, p, t, um, geam la baie, complet mobilat si
utilat, modern, canapea extensibila in liv-
ing, pat matrimonial in dormitor, aragaz,

frigider, masina de spalat toate noi, aparta-
mentul se afla la Prima Inchiriere, Tv plas-
ma Panasonic Viera, 1 +1,agentie ! 300 {;
(0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

135. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
1 statie de linia 41, statia Liceu Eugen

Lovinescu. autobuz 368, 105, troleibuz 69,
etaj 2, parchet, tv, aer conditionat, centrala

termica proprie, balcon inchis 275 {;
(0724.278.376 

136. Drumul Taberei, dec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, Drumul Taberei, Prelungirea

Ghencea, Cartierul Latin, 2 camere duplex,
scara interioara, 2 grupuri sanitare, balcon,
loc de parcare, centrala proprie, mobilat,
utilat, impecabil, 1+1, agentie. 300 {;

(0722.970.050/ 0724.661.884 

137. Drumul Taberei, semidec., mobilat,
utilat, Frigocom, stradal, 3 statii de linia 41,
10-12 minute de metrou Gorjului, mobilat,
masina de spalat, tv, aer conditionat, par-

chet, termopan, curat, 250 {;
(0724.278.376 

138. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, inchirez 2 camere confort 1 Dr.

Taberei. Termen lung. Rog seriozitate. 280
{; (0722.612.842 

139. Drumul Taberei, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Moghioros, Tip-Top, stradal, cf. 1
circular, 4/10, gresie, faianta, termopan, ac,
mobilat utilat nou, proaspat renovat, avans

1+1. 350 {; (0786.325.401 

140. Drumul Taberei, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez p, 2 camere in

Drumul Taberei zona Lovinescu, stradal,
bloc linistit, 1+1 garantie 1.150 L;

(0746.939.309
tutungerie101010@gmail.com 

141. Drumul Taberei, 1 Mai semidec., 50
mp, mobilat, utilat, 4/10, mobilat nou, utilat

complet, liber, semidec., stradal, acces
imediat stb, scoli, parcuri, hipermarket.

400 {; (0769.470.920 

142. Drumul Taberei, 3 min. de parc
Moghioros dec., 54 mp, nemobilat, neutilat,
Drumul Taberei, apartament 2 camere, 54
mp, dec., proaspat renovat, bozieni, max.
3-4 min Auchan, Parc Moghioros, piata,
neutilat, semimobilat, gresie, termopan,

repartitoare 300 {; (0723.322.652 geor-
gy.ciobotaru@gmail.com 

143. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, totul
nou, dec., 60 mp, mobilat, utilat, ofer spre
inchiriere apartament cu 2 camere, in bloc
reabilitat termic, mobilat modern nou, utilat
complet , renovat recent, gresie, faianta,

termopan, balcon inchis in termopan, etajul
3/8. 400 {; (0751.427.385 

144. Drumul Taberei, apartament de
inchiriat, dec., 52 mp, mobilat, utilat, Dru-
mul Taberei, Bucla, confort 1, circular, etaj
5/10, curat, mobilat si utilat. O luna chirie si
o luna garantie, 300 {; (0743.274.563

nina.toma@acorimobiliare.ro 

145. Drumul Taberei, Cooperativei, prima
inchiriere, dec., 2018 mp, mobilat, utilat, 2
camere, bloc nou 2018, dec., 55 mp, fin-

isaje noi moderne, mobilat, utilat, etaj
parter din 2, centrala, contorizare individu-
ala, ratb langa bloc. Pret: 320 euro, 1 luna

avans + 1 luna garantie. 320 {;
(0730.556.910 

146. Drumul Taberei, D. Valea Furcii,  64
mp, mobilat, utilat, particular, et. 1 din 2
(mansarda), an 2010, centrala de bloc,

garaj la subsol, 300 {; (0755.592.214 

147. Drumul Taberei, Liceul Lovinescu,
2/10, cf 1, semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
mobilat, Drumul Taberei-in spatele restau-

rantului Azzurro,lic.Lovinescu,cf1,sd,52
mp,renovat,mobilat si utilat

complet,imbunatatiri totale:g,f,p,t,um,aer
conditioanat,Alarma,aragaz,frigider,masina
spalat,TV ! 320 {; (0762.039.796 viole-

taimob@gmail.com 

148. Drumul Taberei, piata Moghioros,
blocul cu cofetaria Tip-Top, 2 cam, et 4/10,
cf1, dec., 52mp dec., 52 mp, mobilat, utilat,

350 {; (0762.039.796
violetaimob@gmail.com 

149. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, contract Anaf
inclus in pret, apartament 2 camere dec.,
etaj 3/4, 50 mp, mobilat si utilat, la 5 min
de mijloacele de transport si linia tramvai
41, pentru mai multe detalii contactati-ma.

300 {; (0732.624.689 

150. Drumul Taberei, Timisoara, semi-
dec., 45 mp, mobilat, utilat, apropiere

metrou Gorjului, etaj 3/10, renovat recent,
termopan, gresie, faianta, parchet, totul
tineresc, masina de spalat, liber, 250 {;

(0725.740.601 

151. Drumul Taberei, vis-a-vis de Plaza,
ansamblul rezidential nou Gran Via Park,
et 7/11, cf 1, dec., 50 mp, mobilat, utilat,

500 {; (0762.039.796
violetaimob@gmail.com 

152. Drumul Taberei,Sibiu dec., 51 mp,
mobilat, utilat, Afi Cotroceni 7 min, Parc
Moghioros, mobilat utilat, pat de mijloc,

masina de spalat, (1+1), curat liber. 350
{; (0799.455.788 

153. Eroii Revolutiei metrou dec., 45 mp,
mobilat, utilat, apartamentul este situat in
sectorul 4, pe strada Sura Mare, foarte

aproape de statia de metrou Eroii Revolu-
tiei, la parter din 7 etaje, nu are balcon.
Interior renovat complet. Mobilat si utilat

300 {; (0723.357.152 

154. Eroii Revolutiei, metrou, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, stradal, etaj parter/4,

semidec., renovat 2018, gresie, faianta,
parchet, centrala termica, mobilat si utilat
complet, TV, AC, contract ANAF inclus

350 {; (0736.822.222
alpha.expert.imob@gmail.com 

155. Evocasa Optima Residence 3, Titan,
10 min metrou semidec., 45 mp, mobilat,

utilat, inchiriez apartament 2 camere, Evo-
casa Optima Residence 3, zona Titan, 10
min metrou 1 Decembrie 1918, Blv. Palla-

dy, Aleea Fetesti, bloc 2019, totul nou,
prima inchirere, semidec., suprafata aprox.

45 m, etaj 8/11 350 {; (0764.529.841
ciornei.bogdan@gmail.com 

156. Favorit-Drumul Taberei, aparta-
ment 2 camere dec., 52 mp, mobilat, utilat,
etaj 2/4, Favorit, -Drumul Taberei, aparta-
ment 2 camere, confort 1, dec. mobilat-uti-

lat, liber, termen lung 280 {;
(0766.668.893 

157. Floreasc, Dorobanti, Barbu
Vacarescu semidec., 52 mp, mobilat, utilat,

strada Banul Antonache, bloc reabilitat,
costuri mici, scara linistita, mobilat clasic,

curat, balcon mare cu vedere la parc, spa-
tios, 52 mp, semidec. 350 {;

(0722.323.657 

158. Floreasca - Ceaikovski semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Stradal, etaj 2/3,

semidec., mobilat, utilat clasic, aer condi-
tionat, p, g, f, t, proaspat zugravit. Termen

lung. Liber ! Urgent ! 300 {;
(0761.066.200 imobiliare.az@gmail.com 
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
zona Gorjului, dec., 52 mp, mobilat, utilat,

330 {; (0735.251.111 cameliaci-
urea24@gmail.com 

201. Inchirieri apartamente 2 camere
zona Nerva Traian, dec., 62 mp, mobilat,
utilat,  600 {; (0786.781.490 iv.ionut-

vasile@gmail.com 

202. Ion Mihalache 154, proprietar, semi-
dec., 45 mp, nemobilat, utilat partial, ofer
spre inchiriere apartament cu 2 camere,
situat stradal, bloc izolat termic, etaj 5/7,

negociabil. 350 {; (0744.341.018 

203. Iuliu Maniu, stradal, dec., 60 mp,
mobilat, neutilat, dec., bloc 2019, suprafata

60 mp, aer conditionat, centrala termica,
mobilat (nemobilat), servicii de securitate,
sistem de alarma, monitorizare-interventie,

paza cu agent. Pret neg. 350 {;
(0722.600.760 

204. Izvor, Bulevardul Libertatii, sector 5
dec., 61 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, luxos, complet mobilat, cu
bucatarie, baie modern utilitata, pentru 1-2
persoane nefumatoare, cu loc de parcare,

TV, cablu, internet, langa Palatul Parla-
mentului; 600 {; (0722.505.808

cruceanueugen@yahoo.com 

205. Kogalniceanu, metrou Izvor,  mobi-
lat, utilat, etaj 5/6, renovat, centrala termi-

ca, balcon inchis, imbunatatiri, 2 luni x 350
{; (0724.229.051 

206. Latin Residence, Ghencea dec., 73
mp, mobilat, utilat, Latin Residence,

Ghencea, mobilat+utilat complet, centrala
proprie, loc de parcare, 2008, et.6+7, 2 bai,
dec., 73 mp, aceasta proprietate este inter-
mediata in exclusivitate de Broker Imobil-

iar! 1.300 L; (0769.676.360 

207. Liberty Mall, dec., 53 mp, utilat, par-
ticular, 2 camere, 1986, cf. 1, et. 2, balcon,
interfon, gresie, faianta, termopane, cablu,

internet, 300 {; (0721.205.820 

208. Lujerului dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Ap. tip duplex complex Granvia Park
(Plaza Romania) mobilat, utilat, prima

inchiriere 599 {; (0727.878.245 

209. Lujerului, Cora, mall Plaza, dec., 63
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

apartament 2 camere, zona excelenta. Sit-
uat intre cora lujerului si mall plazza si la
doar 5 minute de mers pe jos de metrou,
apartamentul este foarte spatios, dec.,

complet mobilat si utilat nou, lux, nu a mai
locuit nimeni in apartament, cu centrala ter-
mica proprie, cu balcon inchis, cu lift, este

la etajul al III-lea al unui bloc cu 5 etaje
finalizat in anul 2019. 500 {;
(0729.946.970/ 0722.266.741

atac07@yahoo.com 

107. Dimitrie Cantemir, Sincai, proprietar,
mobilat, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

ap. 2 cam, etaj 6, bloc reabilitat, stradal pe
bd. Dimitrie Cantemir, la 3 min. de metrou

si parcul Tineretului. Complet mobilat si uti-
lat, modern, masina de spalat vase, AC,

CT, etc. 400 {; (0723.195.086
razvan.cosmin.manea@gmail.com 

108. Doamna Ghica, Colentina, Obor,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez cu contract, ap. 2 cam., et 2/4, str.
Doamna Ghica, dec., mobilat si utilat com-

plet, curat, bloc anvelopat 350 {;
(0724.091.993 

109. Dorobanti dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, Dorobanti, stradal, curat, mobilat, con-
tract ANAF, et. 7/8, dec., liber, 400 euro,

urgent. 400 {; (0724.661.884/
0722.970.050 

110. Dorobanti sector 1 dec., 45 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere-zona
Dorobanti, Perla, Sector 1 Bucuresti. 399

{; (0729.970.134
mariusvasileedu@gmail.com 

111. Dorobanti, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Stefan cel Mare, bloc 1982 reabilitat

termic, renovat recent, mobilat modern, uti-
lat complet, aer conditionat, dec., adiacent
Piata Romana, Piata Victoriei, Floreasca.
450 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

silviuatlas@yahoo.com 

112. Dorobanti, Capitale, semidec., 67
mp, mobilat, utilat, dormitor cu baie pro-

prie, living, birou cu 2 fotolii pat, et. 1 din 3,
TV, masina spalat, CT proprie, AC, 2

grupuri sanitare, mobilat, renovat, liber,
450 {; (0744.657.336

vasoc54@gmail.com 

113. Dorobanti, Capitale, Floreasca, lux,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament de
lux, situat la etajul 2, complet mobilat si uti-

lat Orient, finisaje de inalta calitate, cen-
trala termica, loc de parcare. Se impune o
vizionare. 549 {; (0730.325.470 adri-

anstanciu44@yahoo.com 

114. Dorobanti, Guvern,  ap. 2 camere,
cf. 1, blacon, 2/2, gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala proprie;
(0727.557.339 

115. Dorobanti, Polona dec., 60 mp,
mobilat, utilat, etaj 6/8, stradal, renovat,

mobilat si utilat nou modern, finisaje de cal-
itate, tv, 2 ac, prima inchiriere, 3

min.metrou, 3 min.Dinamo, liber, comision
agentie 50%, avans 1+1, vecinatati: Victo-
riei, Floreasca, Stefan cel Mare. 590 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

116. Dorobanti, Stefan Negulescu, 2
camere, dec., 65 mp, mobilat, utilat,

Dorobanti 2 camere in vila et. 1/3, mobilat,
utilat, constr. 2004, centrala de aparta-
ment, zona linistita, zona cu cafenele,
restaurante 600 {; (0723.714.372/

0723.606.040
goldwinpromotion@gmail.com 

117. Dorobanti-Floreasca, dec., 50
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez

apartament 2 camere, dec., parter din 10,
zona Dorobanti-Floreasca. Bucataria este
open space, grilaje la toate geamurile (nu
are balcon), usa de intrare metal. 490 {;
(0727.108.242 elenia300@gmail.com 

118. Doua camre Drumul Taberei, dec., 49
mp, mobilat, utilat,  320 {;

(0761.808.248
florin.landestate@gmail.com 

119. Dristor 3 minute metrou, dec., 55
mp, mobilat, utilat, 3 min metrou Dristor, vis

a vis Piata Ramnic Sarat, etaj 2/10, bloc
reabilitat, dec., mobilat clasic, utilat masina
spalt, aragaz, frigider, tv, microunde, scara

impecabila, zona verde, liber 300 {;
(+40762570107 

120. Dristor chiar pe Rm Sarat, 10 minute
metrou, semidec., 55 mp, nemobilat, neuti-

lat, stradal, parter, ideal birou, renovat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, geam baie, liber,
instalatii electrice si sanitare schimbate,

AC, centrala, termen lung, 500 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

121. Dristor Metrou, Camil Ressu, Park-
Lake dec., 57 mp, mobilat, utilat, la 1 minut
distanta de Metrou Dristor, 2 camere, dec.,
complet mobilat si utilat, reabilitat termic,
izolatie termica, aer conditionat, tamplarie
PVC cu geam termopan, gresie, faianta,
parchet laminat, usa metalica. Liber. 350

{; (0751.186.986 

122. Dristor Ramnicu Sarat, prima chirie,
lux dec., 1984 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment de 2 camere dec., renovat complet,
modern. Mobilat si utilat. Apartamentul are
2 grupuri sanitare. 4 minute metrou, Piata
Ramnicu Sarat 500 {; (0769.651.162 

123. Dristor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
10 min. metrou Dristor, semistradal, recent

renovat, et. 7/10, mobilat modern, utilat
absolut complet, parchet, termopan, 2

aparate ac, 2 balcoane, tv, hota,
microunde, scara curata, zona verde, liber

350 {; (+40762570107 

124. Dristor, apartament, balcon, gresie,
210 Euro, et. 5; Calea Mosilor, garantie;

210 {; (0735.007.181 

125. Dristor, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, la 5 minute de metrou, mobilat utilat

complet, frumos, liber, merita vazut 369 {;
(0753.075.109 

126. Drmul Taberei - 1 Mai Compozitorilor
) semidec., 53 mp, mobilat, utilat, bloc

stradal an 1981 apartament 2 camere 53
mp etaj4/10 sdec apartamentul este izolat

termic centrala propie renovat cu
imbunatatiri mobilat utilat complet loc de

parcare liber avans 1+1 liber. 400 {;
(0758.085.005 lucian@confortcasaimo-

biliare.ro 

127. Drumul Odaii, ansambu nou, spa-
tios, dec., 83 mp, mobilat, utilat, direct dez-
voltator, apartament spatios in cartier rezi-
dential nou, 2 terase, vedere parc privat,

videointerfon, paza, mobilat, utilat lux.
Inchiriere termen lung 500 euro/luna.

Inchiriere Regim Hotelier 220 lei/noapte
220 L; (0734.442.219

elena.grapa@ambasador-home.ro 

128. Drumul Taberei dec., 49 mp, mobi-
lat, utilat, Drumul Taberei Aleea Istru, de
inchiriat 2 camere confort l , dec., 49 mp,

gresie,faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, utilat, mobilat . 320 {;

(0760.654.546
marcel.concept@yahoo.com 

129. Drumul Taberei dec., 60 mp, mobilat
partial, utilat partial, Favorit, confort 1

sporit, 60 mp, zona verde, bloc civilizat,
etajul 5 din 9, doua lifturi, proaspat zugrav-

it, bucatarie mobilata. Se poate mobila
complet la cerere, cu negocierea chiriei.

Se face contract 300 {; (0722.200.209
catalintanase50@yahoo.com 

130. Drumul Taberei Favorit, lux, dec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 cam dec, Drumul

Taberei favorit lux, dec., 54 mp, et 4 , fara
lift, mobilat, amenajat, plan 2, liniste, 3 min
pana la gura metrou liber, se poate vedea.
300 {; (0722.321.021 dragan.george-

ta@regalservice.ro 

131. Drumul Taberei - Romancierilor, 2
camere, mobilat dec., mobilat, utilat, 2

camere, mobilat, utilat cu loc de parcare
inclus, prima inchiriere, strada Leaota zona
Romancierilor, apartament de lux. 500 {;

(0742.400.300 

132. Drumul Taberei Afi, Plaza, dec., 52
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere

mobilat si utilat, etaj 7/10 vedere spate ac,
usa metalica, contract, situat pe bulevardul

Timisoara 350 {; (0728.820.095/
0725.074.444

sweethome_imob@yahoo.com 

81. Colentina, dec., 68 mp, mobilat, uti-
lat, ANL, bloc 2010, etaj 3, confort 1, cu

gresie, faianta, parchet, termopan, rulouri,
usa metalica, aer conditionat, totul nou,
modern, zona linistita, merita, parcare,
negociabil, 370 {; (0728.879.798/

0728.879.794 

82. Colentina, 7 min. metrou Obor, Rose
Garden, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
7/10, renovat recent, modern utilat com-
plet,(masina de spalat, frigider,aragaz),
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, usi interioare noi, bloc reabilitat
termic, liber, curat contract ANAF, 1+1 330

{; (0724.336.834 

83. Colentina, Careffour semidec., 60
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere,
confort 1, 60 mp, et. 5/8, curat, Amenajari,
gresie, faianta, parchet, total mobilat, cen-
trala proprie, aer conditionat, internet, tv
cablu, bloc curat, 2 lifturi, monitorizare

video, blocul se afla pe sos. Colentina, 5
minute pana la Careffour Colentina si de

transportul in comun, se solicita chiria pt. 1
luna si 1 luna garantie, pt. plata chiriei in

avans mai mult de 6 luni pretul se negoci-
aza. 340 {; (0722.621.766 vasi-

cutaflorin@yahoo.com 

84. Colentina, Doamna Ghica, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, Colentina, Doamna
Ghica, Maior Bacila, semistradal, et 3/4,

renovat recent, bloc reabilitata, mobilat, uti-
lat complet, centrala termica, aer condition-
at, hota, tv, parchet, termopan, balcon, loc

parcare, scara curata 350 {;
(+40762570107 

85. Colentina, Doamna Ghica, dec.,
mobilat partial, utilat, curat, renovat, chirie

1+1, 350 {; (0722.857.671 

86. Colentina, Doamna Ghica, direct
proprietar, dec., 56 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

3/10, renovat, nou, aer conditionat,
mijloace de transport foarte aproape, adia-

cent Obor, Mosilor, Lacul Tei, 400 {;
(0747.388.711 

87. Colentina, Mc. Donald's, ultralux
dec., 58 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere, ultralux, Colentina,
Mc. Donald's, dec., suprafata aprox 58 mp,
etaj 4/10, complet mobilat si utilat nou, lux

si modern (g, f, p, t, um). 450 {;
(0764.529.841 

88. Colentina, Rau Bacila vav Mc Don-
ald's, dec., 52 mp, mobilat, utilat, aproape

Scoala 39, Parc Plumbuita,Poiana cu
Aluni, etaj 2/4 dec, 52 mp, bloc reabilitat
termic, orientare sud, pe mijloc, mobilat,
utilat, imb, g, f, p, termopan, um, liber av

1+1. 285 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

89. Colentina, rond Doamna Ghica
semidec., 72 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament lux, 2 camere, Colentina, rond
D-na Ghica, semidec., suprafata aprox 72
mp, etaj 5/12, complet mobilat si utilat (g, f,

p, t, um), 400 {; (0764.529.841 

90. Colentina,Teiul Doamnei, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, stradal, bloc reabili-

tat termic, etaj 1/4, confort 1, circular, foarte
curat, mobilat modern, bucatarie mobilata
si echipata, parchet, termopane, balcon
inchis, 2 debarale, camara, apometre,

internet. 300 {; (0720.425.031/
0760.521.671 

91. Constanta, Dispensaului, Ciresica
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment Sat Vacanta, Dispensaului, Ciresica
250 {; (0723.818.559

eforienord2012@yahoo.ro 

92. Cotroceni, Facultatea de medicina,
semidec., 42 mp, nemobilat, neutilat,

Cotroceni, Eroilor, Palat, Spitalul Municipal
375 {; (0766.603.000 cameliasimi-

lea@gmail.com 

93. Cotroceni, Gradina Botanica, Groza-
vesti dec., 57 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment de lux situat in zona Cotroceni Facul-
tatea de Sport, etajul 1, dec., totul este
nou, prima inchiriere, 5 minute fata de

metrou, Careffour Orhideea, centrala pro-
prie. 550 {; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

94. Crangasi metrou, str Ceahlau, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1
dec., mobilat, etaj 3/10, frigider, aragaz,

masina de spalat, gresie, faianta, parchet,
termopan. 400 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

95. Crangasi, zona metrou,  mobilat, uti-
lat, inchiriez ap. 2 camere;

(0725.336.897 

96. De inchiriat apartament 2 camere N
Grigorescu dec., dec., 54 mp, mobilat, uti-

lat,  350 {; (0765.730.872
valeriu.preda@homess.ro 

97. Decebal piata Muncii, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, nou, prima inchiriere 2

camere, Decebal piata Muncii, 600 {;
(0761.250.052 

98. Decebal, dec., 64 mp, mobilat, utilat,
Alba Iulia, etaj 3/8, dec., mobilat si utilat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, liber, aer conditionat, apropiere

Muncii, Vitan, Unirii. 450 {;
(0724.405.340 

99. Decebal, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
inchiriere duplex situat pe str. Invingatorilor,

etaj 10-11, liber, 70 mp, recent renovat,
parcare subterana. Apartamentul se va
preda mobilat si complet utilat 500 {;

(0766.444.116
mirela.classimob@gmail.com 

100. Decebal, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Zvon, etaj 3/8, dec., renovat recent, mobi-
lat si utilat nodern, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, liber, apropiere

Muncii, Unirii, Alba Iulia 450 {;
(0724.405.340 

101. Decebal, Alba Iulia, prima inchiriere,
dec., 59 mp, nemobilat, neutilat, 2 camere

dec.e in bloc nou 2019. Pretabil pentru
birou sau locuinta. Contract Anaf. Mutare

imediata. 400 {; (0722.248.933 

102. Decebal, Dristorului, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, Baba Novac, acces metrou/
STB, zona linistita, 57 mp, et. 1/1 in vila,

intrare total separata, living mare,
bucatarie mare, renovat total, foarte ele-
gant, foarte intim, mobilat foarte modern,

utilat complet, singur curte 400 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

103. Decebal, Iris Residence, bloc 2009,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, parcare
subterana, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un ap in zona Decebal.

Inchiriere apartament 2 camere Decebal,
strada Dem Teodorescu, complex Iris Res-

idence, la 10 minute de metrou Muncii,
bloc 2009. 550 {; (0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 

104. Decebal, Piata Muncii, Theodor
Sperantia dec., 64 mp, mobilat, utilat, 1/7,
1990, 64 mp totali, 60 mp utili, dec., 2 bal-
coane, g, f, p, t, ac, centrala, mobilat si uti-

lat modern, orientare cardinala pe Sud,
www.realkom.ro, 550 {; (0768.112.113

gabi.parvu@realkom.ro 

105. Decebal, stradal,  70 mp, et. 1/7,
bloc monolit, terasa + balcon, bucatarie

open space, modificat, standard occiden-
tal, neg., 600 {; (0722.833.485/

0723.810.438 

106. Decebal, Th. Sperantia, Loka
Lounge, modern, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un ap in zona Decebal. Inchiriere

ap 2 camere Decebal, strada Theodor
Sperantia, in spatele cafenelei

Loka, Zepter, la 5 min de metrou Muncii,
bloc 1991. 550 {; (0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 
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28. Baneasa, Complex Greenfield semi-
dec., 88 mp, mobilat, utilat, Zona verde,
foarte linistita, 88mp, et.2/3, foarte intim,
foarte elegant, mobilat foarte modern,
dressing, bucatarie echipata, baie cu

geam, centrala proprie, aer conditionat,
terasa mare, loc parcare. 450 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

29. Baneasa, Petrom City, Lake View
Residence, semidec., 110 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Baneasa.
Inchiriere apartament 3 camere Baneasa,

Petrom City, strada Nuferilor, Complex
Lake View Residence, bloc 2008. 700 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

30. Baneasa, Pipera, Omv, dec., 130 mp,
mobilat, utilat, 100 mp plus terasa 40
mp,amenajat modern.Langa: Aviatiei,

Lacul Tei, Obor, Herastrau, Vacarescu, Flo-
reasca, Dorobanti. Metrou: Aviatorilor, Vic-

toriei. Liber. 600 {; (0771.542.321/
0728.054.245

davidescu.aurelian@gmail.com 

31. Baneasa, Sisesti, Nordia Residence,
parcare subt, semidec., 110 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona Baneasa -
Sisesti. Inchiriere apartament 3 camere
Baneasa - Sisesti, strada Drumul Eugen
Brote, Complex Nordia Residence, bloc

2011 900 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

32. Baneasa, Sisesti, Restaurant Papion,
semidec., 136 mp, mobilat, utilat, parcare

subterana privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Baneasa, Sisesti. Inchiriere apartament 3
camere Baneasa, Sisesti, langa Restau-

rant Papion, bloc 2008. 700 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

33. Baneasa, Sisesti, restaurant Papion,
semidec., 136 mp, mobilat, utilat, parcare
subterana, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Baneasa, Sisesti. Inchiriere apartament 3
camere Baneasa, Sisesti, langa restaurant

Papion, bloc 2008 700 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

34. Barbu Vacarescu, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, Stefan cel Mare, bloc 1995

reabilitat termic, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, dec., 2 grupuri
sanitare, adiacent Floreasca, Dorobanti,

Aviatiei, Lacul Tei. 500 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

35. Barbu Vacarescu, Bucuresti, semi-
dec., 100 mp, mobilat partial, utilat, aparta-
ment 3 camere in vila, pretabil birouri 900
{; (0722.408.660 dana@dacristravel.ro 

36. Basarabia, Chisinau, Diham, stradal
dec., 75 mp, mobilat, utilat, 2/8, cf. 1, dec,
75 mp, 2 bai, vedere mixta, bloc reabilitat

termic, loc de parcare, mobilat modern, uti-
lat complet, curat, g+f+p+t, usa metalica,

liber, contract la Anaf, avans 1l+1l. Termen
lung. 400 {; (0770.956.572 

37. Berceni dec., 78 mp, mobilat, utilat,
apartament cu 3 camere, situat stradal, în

Berceni, la 10 minute de metrou Piata
Sudului si la 3 minute  statie RATB. Blocul
e construit în 2002, etaj 7 din 8, loc de par-

care platit, in apropiere este  parc, piata,
scoala. Apartamentul este renovat in

octombrie 2019, este dec., complet utilat
(frigider, masina de spalat vase, cuptor,
plita, hota, cuptor cu microunde, masina

spalat rufe, aer conditionat), 2 bai, balcon,
boxa la subsol, vedere în spatele blocului

si in fata, la strada. 480 {;
(0741.012.161 

38. Berceni, semidec., 76 mp, mobilat,
utilat, direct proprietar, apartament 3 cam.

semidec., etaj 5/10, lift, gresie, faianta,
apometre, recent renovat. Apartamentul
este situat vis-a -vis de Lidl. In apropiere
se afla piata Berceni, Selgros Berceni,

Horbach, Grand Arena, iar la 200 m se afla
scoala si gradinita. Parc de copii in fata
blocului. Apt. este ideal pentru familii cu

copii. 375 {; (0744.556.690
andreea.poppescu@gmail.com 

39. Berceni, A. Obregia, proprietar, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, complet renovat lux,

parchet natural, aer conditionat, gresie,
faianta, termopan, piata, verdeata,

apropiere metrou, RATB; (0737.365.172 

40. Bragadiru, Cartierul Verde dec., 70
mp, mobilat, utilat, parter intr-un imobil P 1
M construit in anul 2018, cu o suprafata de
70mp., dec., confort 1,centrala termica pro-

prie, 2 x televizor, internet cabliu tv, tam-
plarie geam termopan, usa metalica. 350
{; (0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

41. Brancoveanu, stradal, Ghiocelul,
dec., 71 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere, dec., etaj 2/10, amenajat, gresie,
faianta, utilat si mobilat complet, aer condi-
tionatcamera amenajata pentru copil, bal-
con mare, stradal, la 10 minute de metrou,
merita vazut. 400 {; (0722.241.794 bog-

dan.ilioiu@gmail.com 

42. Brasov, zona Mall Coresi, cazare
echipe muncitori, dec., 110 mp, mobilat,

utilat, Societate comerciala, oferim servicii
de cazare echipe muncitori. Contract

exclusiv cu societatile, locatie facila cu
acces rapid catre orice punct de lucru din

Brasov 16 L; (0720.318.481 

43. Bucuresti, cazare echipe muncitori,
toate zonele dec., 98 mp, mobilat, utilat,
Serviciile de cazare pentru muncitori se
adreseaza societatilor ce au lucrari si

proiecte in desfasurare, atat in Bucuresti
cat si in zonele apropiate 15 L;

(0720.318.481 

44. Bucurestii Noi, Jiului, Pajura semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Apartament 3

camere, complet renovat, bloc reabilitat, cu
centrala, masina spalat vase, intretinere

mica, totul nou, renovat recent. Metoru jiu-
lui, kaufland, Pajura 475 {;

(0737.089.919 marius.rusnac@concepti-
mob.ro 

45. Bucurestii Noi, Sos. Chitilei, pod
Constanta, dec., 70 mp, mobilat, utilat,

agentia noastra va prezinta spre inchiriere
un apartament cu 3cam situat in zona Pod

Constanta, sos. Chitilei, str. Amintirii.
Apartamentul beneficiaza de absolut toate
dotarile necesare 570 {; (0724.562.030

costin.vladu@gmail.com 

46. Calarasilor, Decebal, dec., 59 mp,
mobilat partial, utilat partial, prima

inchiriere, 2 camere dec.e in bloc nou
2019, prima inchiriere, bucatarie mobilata
si utilata complet, parcare inclusa. Pretabil
pentru birou sau locuinta. Contract ANAF.
Mutare imediata 500 {; (0722.248.933/
0722.248.933 viorel.iosifecu@gmail.com 

47. Calea Calarasilor dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament dec. cu 3 camere,
situat la etajul 1 intr-un bloc de 7 etaje
pozitionat stradal pe Calea Calarasilor.

Apartamentul este spatios, cu o suprafata
utila de 76 mp, luminos. 580 {;
(0736.379.905/ 0725.216.379

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

48. Calea Calarasilor, inchiriere aparta-
ment de lux, dec., 80 mp, mobilat, utilat, va

oferim spre inchiriere un apartament for-
mat din 3 camere dec.e situat la etajul 2 in
imobil finalizat in anul 2019. Apartamentul
dispune de finisaje premium si se inchiri-

aza complet mobilat. 765 {;
(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

49. Calea Crangasi semidec., mobilat, uti-
lat, Proprietar, inchiriez apartament 3
camere, doua grupuri sanitare langa

Metrou Crangasi. 475 {; (0722.322.141
carmennico9@yahoo.com 

50. Calea Giulesti, Pod Grant, etaj 1,
semidec., 72 mp, mobilat, utilat, va propun
spre inchiriere un apartament cu 3 camere
in zona Calea Giulesti, Pod Grant, foarte
aproape de Parcul 9 Mai si Parcul Cran-
gasi si cu acces rapid la mijloacele de

transport in comun. 420 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

288. Pipera, Scoala Americana, New
Point, totul nou, semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Pipera.
Inchiriere apartament 2 camere Pipera,
langa Scoala Americana, complex New

Point, bloc 2019. 480 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

289. Pipera, Scoala Americana, New
Point, totul nou, semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona

Pipera. Inchiriere apartament 2 camere
Pipera, langa Scoala Americana, complex

New Point, bloc 2019 480 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

290. Politehnica, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 21 Residence, imobil 2018, renovat
lux, mobilat nou, utilat complet, aer condi-
tionat, centrala proprie, loc parcare, adia-
cent Militari, metrou Lujerului, Grozavesti.
580 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

291. Progresul Complex 10 min Metrou
Eroii Revolutiei dec., 35 mp, nemobilat,

neutilat, Progresul, Complex, piata 10 min
Metrou Eroii Revolutiei, dec., bloc reabili-

tat, liber, nemobilat, neutilat, etaj 4,
P+T+UM, costuri minime intretinere,

avans+garantie, zona linistita, 800 Lei 800
L; (0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

292. Radacini Residence, Calea Plevnei,
bloc 2013 dec., 50 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez aprtament 2 camere, bloc 2013,
Radacini Residence, Calea Plevnei, 7 min
metrou Gara de Nord, dec., suprafata prox

50 mp, etaj 4/5, complet mobilat si utilat
nou, lux si modern (g, f, p, t, um). 450 {;

(0764.529.841 

293. Rahova - Dumbrava Noua inchiriere
apartament dec., 55 mp, mobilat, utilat, ap.
conf. I. dec. etaj 2/8, anul 1985, renovat,

mobilat, utilat complet, toate imbunatatirile,
1 luna chirie + 1 luna garantie. Pretul nu se

negociaza. 300 {; (0732.940.972
florikiss57@yahoo.com 

294. Rahova, Margeanului, Barca, semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, de inchiriat 2

cam. renovat, mobilat nou, liber, etajul 4/10
300 {; (0729.419.330 

295. Rahova, Margeanului, str Craisoru-
lui, dec., 55 mp, mobilat, utilat, et 6/10,
dec., complet mobilat si utilat, living cu

canapea extensibila si dressing, dormitor
cu pat matrimonial, frigider, aragaz, masina
de spalat, TV, Wi-Fi, aer conditionat, liber
1.200 L; (0786.325.404 mihai.publici-

mob@gmail.com 

296. Rahova, Salaj, dec., 48 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament bloc nou,
stradal, 2 camere dec., Brancoveanu

Luica, et. 1/4,apartament mobilat/ utilat,
are centrala termica proprie, posibilitate

parcare in curtea imobilului 300 {;
(0723.542.482

ralevis.imobiliare@gmail.com 

297. Rin Grand Residence, Vitan, propri-
etar,  75 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, in incinta hotelului Rin Grand
Hotel, prima inchiriere, comision 0; 450 {;
(0743.555.536 luca.lupsan@yahoo.com 

298. Romana dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Dacia, Facultatea de Arte, apartament

mobilat, curat, liber, etaj 6, dec., situat la 10
minute de piata Romana, centrala de
apartament. 250 {; (0762.656.686/

0748.908.724 

299. Romana, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
Lahovari, apartament mobilat si utilat com-
plet modern, spatios, amenajat, aer condi-

tionat, la 3 minute de metrou 400 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

300. Sala Palatului,  mobilat, utilat, 47
mp+ balcon, 1965, etaj 2 complet mobilat,
utilat si echipat cu toate electrocasnicele.

485 {; (0732.023.361 

301. Sala Palatului, dec., 47 mp, mobilat,
utilat, apartamentul perfect pentru tine,

cochet mobilat ?i complet utilat apartamen-
tul este situat ultracentral, langa Sala

Palatului, sector 1, la 5 minute de metrou
Universitate. 520 {; (0775.176.743

sonia.serbanescu@yahoo.com 

302. Sala Palatului, Stirbei Voda,
nemobilat, parter, birou/ locuinta,

400 {; (0740.068.563 

303. Salaj, parc Humulesti, dec., 47 mp,
mobilat, utilat, 2 cam cf. 1 dec., Sos. Salaj
vizavi parc Humulesti 6/10 mobilat complet
clasic, faianta, gresie, parchet, termopan,

usa metalica, tv, liber 1.000 L;
(0722.295.546 anagholami2@gmai.com 

304. Salcamilor, Dacia, Toamnei,  nemo-
bilat, 2 camere, 2 Ac, ideal birou, cabinet,
IT, consultanta, 400 {; (0722.706.779 

305. Soseau Oltenitei, apartament cu 2
cam, Lidl, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
apartament cu 2 cam, complet utilat si
mobilat, 54 mp, etajul 1, renovat, stare

exceptionala, mobila noua, zona linistita
langa Lidl. In imediata apropiere centre
comerciale. 350 {; (0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

306. Soseaua Fundeni, nr. 159 semidec.,
53 mp, mobilat, utilat, prima inchiriere,
Fundeni Tower, cochet si modern utilat,
mobilat, parcare, paza, supraveghere

video, imobil nou, stradal. Plata 1 luna + 1
luna garantie 400 {; (0739.620.626

tomah.ahmed@sirgrup.ro 

307. Soseaua Giurgiului, aparament 2
camere, semidec., 48 mp, mobilat, utilat

partial, apartament 2 camere, etaj 1/10, 48
mp, situat in planul 2 de la strada, langa

aveti si Colegiul Tehnic Energetic.
Intretinerea este mica, vecini linistiti. 300
{; (0728.522.522 madalina.tatu@onthe-

market.ro 

308. Soseaua Nordului, in spatele hotelu-
lui Persepolis dec., 108 mp, mobilat, utilat,

Soseaua Nordului, in spatele hotelului
Persepolis, 2 camere, etaj 2/5, 2 bai, s.
totala 108 mp, s. utila 93 metri patrati,

doua terase, complet mobilat si utilat, un
loc parcare subteran. 1.000 {;

(0726.184.618 

309. Spital Fundeni,Sos. Fundeni,bloc
2015 dec., 48 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere, zona Spital Fun-

deni, Sos. Fundeni, langa capatul statiei de
autobuze, bloc 2015, dec., suprafata aprox

48 m2, parter/3 complet mobilat si utilat
nou si modern, g, f, p, t, um, 300 {;

(0764.529.841 

310. Splaiul Unirii nr. 37, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, langa Camera de Comert,
1992, et. 3/8, vedere Dambovita, 420 {;

(0721.630.679 

311. Splaiul Unirii, dec., 90 mp, mobilat,
utilat, Maternitatea Bucur, etaj 1/ 3 bloc

nou, 90 mp, balcon, centrala proprie, foarte
luminos, finisat mobilat si utilat complet,

locuri de parcare in zona, aer conditionat,
spatii de depozitare spatioase 500 {;

(0722.966.684 

312. Stadion National, Basarabia, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Inchiriere 2

camere cf. 1, semidec., mobilata si utilata,
modern etaj 2/3, stradal pe Basarabia vis-
a-vis de Stadionul National, cu imbunatatiri
g, f, p, t, um, ac, 280 {; (0749.199.196

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

313. Stefan cel Mare semidec., 58 mp,
mobilat, utilat, vizavi spital Colentina,

stradal, spatios, 7 min metrou, bloc '84, f
civilizat 375 {; (0727.884.946/

0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

314. STEFAN CEL MARE, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Obor, metrou, planul 2,
bloc nou 2014, etaj 1, mobilat nou, frigider,
cuptor, plita, hota, masina de spalat rufe,

centrala proprie, tv, internet, aspirator, veci-
natati Mosilor, Colentina, Mihai Bravu. 400

{; (0724.265.155
mtimobiliar@gmail.com 

341. Titan, 1 Decembrie 1918 la 3 minute
de metrou semidec., 40 mp, mobilat, utilat,
apartament tip duplex situat la etaj 1 intr-un
bloc nou gen vila mai mare are living baie
si bucatarie open space iar la mansarda
dormitorul, trecerea se face printr-o scara

interioara, centrala proprie 230 {;
(0733.128.072 

342. Titan, 10 min. metrou Nicolae Grig-
orescu, dec., mobilat, utilat, str. Codrii

Neamtului, mobilat si utilat complet, gresie,
faianta, termopane, parchet, masina de
spalat, tv, usa metalica, langa Auchan,
piata, mij. de transport in comun la 2

minute, gradinita vav bloc. Liber 1+1. 320
{; (0724.996.460 

343. Titan, 2 camere, metrou 1 Decem-
brie, totul nou, semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, 2 camere semidec., Titan, la 2 min.

De metrou 1 Decembrie, proaspat renovat,
mobilat si utilat modern, totul nou, 52 mp,

etaj 9/10, bloc reabilitat. Zona verde, acces
rapid mijloace de transport. 350 {;

(0720.888.054 eugenia.cretu@procapi-
tald.ro 

344. Titan, 5 minute metrou, parc Ior,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 5 minute

metrou Titan, semistradal, bloc reabilitat, et
7/9, mobilat clasic, dec., gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metal, utilat com-
plet, frigider nou, masina spalat noua,

aragaz, zona verde, liber. 290 {;
(+40762570107 

345. Titan, Nicolae Grigorescu, Bd
Theodor Pallady  mobilat, utilat, stradal 2

camere confort dec. mobilat, gresie,
faianta, parchet, termopan, aragaz, masina
de spalat, frigider. 300 {; (0724.519.372 

346. Titan, Policlinica, dec., 50 mp, 4/10,
reabilitat termic, aragaz, frigider, masina
spalat, tv, ac, f. curat, garantie+ 270 {;

(0765.030.945 

347. Titulescu, dec., 67 mp, mobilat, uti-
lat, apartament de inchiriat, situat pe Tit-

ulescu, et. 7/9, dec., vedere spate, mobilat
si utilat, aproape de Piata Victoriei,

Basarab, Banu Manta, Mihalache 400 {;
(0732.940.970

florinalecu.tentant@yahoo.com 

348. Trapezului, chiar la 1 Decembrie
metrou, dec., 40 mp, mobilat, utilat, stradal,
dec., etajul 2, complet mobilat si utilat mod-
ern, masina spalat, frigider, gresie, faianta,
parchet, termopane, bloc reabilitat, liber,

termen lung, agentie, 300 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

349. Trapezului, str. Burnitei,  47 mp,
mobilat, proprietar ofer ap. 2 camere,

parter, gradina, complex rezidential nou la
10 min. metrou, scoala gradinita, neg.,

1.300 L; (0725.652.243 

350. Turda dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, gresie, faianta, et. 7/8, numai

persoane feminine. (0736.423.769 

351. Turda - Maresal Averescu dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

complet mobilat si utilat, renovat, liber.
2.300 L; (0721.216.292 

352. Turda, 1 Mai, Crangasi metrou, con-
tract ANAF, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, linia lui 41, bloc stradal, confort1, spa-

tios, mobilat complet, aer conditionat,
masina de spalat, frigider, aragaz, parchet,

termopan, gresie, faianta, usa metalica,
contorizat, contract ANAF inclus in pret,

agentie 280 {; (0758.100.191 

353. Ultracentral -Universitate- P-ta
Rosetti dec., 52 mp, mobilat, utilat, Prima

inchiriere apartament de lux 2 camere
dec., ultracentral, langa TNB si Interconti-
nental, et 4/9, bloc 1982, mobilat si utilat

nou, ac, liber, negociabil, se poate asigura
parcare. 750 {; (0751.053.622/

0751.053.625
sigmaserviceimob@yahoo.com 

354. Ultracentral, Magheru, dec., 50
mp, apartament cu 2 camere, 2 balcoane,
etaj 5, masina de spalat rufe, aer condi-

tionat, centrala proprie, 370 {;
(0762.283.850/ 0724.873.777 

355. Unirii dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Procapital Development va ofera spre

inchiriere apartament de 2 camere pe pe
bdul Unirii, langa metrou. 650 {;

(0720.888.023 eduard.damian@procapi-
tald.ro 

356. Unirii bd, Zepter, dec., 67 mp, mobi-
lat, utilat, 2 cam dec 67 mp, 3/7, bl 1990.

Antiseismic constr. Intr str, ved spate , linis-
tit. Termopan, usa blindata, parchet. Fara
pretentii, mobilat clasic, facil. Utilat com-

plet. F spatios, luminos. Hol mare patrat, 2
balc. AC. 379 {; (0766.661.912 

357. Unirii Natiunile Unite sediu ASF
Splai  70 mp, mobilat partial, utilat partial,

Proprietar, prima inchiriere - mansarda vila
interbelica renovata integral 2019 (fatada,

interior+ acoperis). Ultracentral Piata
Natiunile Unite/ Splaiul Independentei,
sediu ASF Fara risc seismic 430 {;

(0723.302.459 

358. Unirii, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
beautiful apartment designed by architect
besides Unirii in a quiet area, vila, kitchen
fully equiped with dishwasher, 2 balconies,
jacuzzi, designed by architect. Please con-

tact by email or whatsapp 475 {;
(0034619107757 claudioft@arquired.es 

359. Unirii, semidec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Decebal, bloc 1995, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, adiacent Piata Alba Iulia, Dristor,
Calea Calarasilor, Metrou Piata Muncii

400 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

360. Unirii, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament doua camere cu
suprafata de 56 mp, mobilat, liber. Bd.

Regina Maria etaj 2. Vedere spre parcul
Mitropoliei si inspre strada Sfantul Ilie.

Apartamentul este linistit, spatios situat in
bloc foarte curat. Exista balcon la camere
si la bucatarie. Exclus animale de com-

panie precum si inchirierea pentru studiouri
sau firme care se ocupa cu videochat sau

alte indeletniciri din acest domeniu sau
domenii adiacente. Vor raspunde penal

persoanele care inchiriaza si ascund scop-
ul inchirierii. Inchirierea se face cu contract

inregistrat la ANAF. 550 {;
(0720.937.237 info@arc-dsstudio.com 

361. Unirii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Piata Alba Iulia, bloc 1992, renovat recent,
modern, aer conditionat, adiacent Decebal,
Piata Muncii, Calea Calarasilor, Mall Vitan,

Dristor, 450 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

362. Unirii, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Tribunalul Nou, zona foarte linistita, acces
metrou/Stb, bloc 2012, exclusivist, 80 mp,

dec., et. 2/3, lift, foarte intim, foarte elegant,
mobilat lux, utilat complet, 2 balcoane,
centrala, contorizat, ac, liber. 550 {;

(0728.415.944/ 0745.540.560 

363. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Zepter, etaj 2/8, dec., renovat, mobilat si

utilat modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, liber, apropiere

Alba Iulia, Decebal. Vitan 500 {;
(0724.405.340 

364. Unirii, 60 mp, mobilat, utilat, Zepter,
renovat recent, mobilat modern, utilat com-

plet, aer conditionat, adiacent Piata Alba
Iulia, Decebal, Mall Vitan, Nerva Traian,

Octavian Goga. 400 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

365. Unirii, Alba Iulia apartament 2
camere, dec., 67 mp, mobilat, utilat, va

oferim spre inchiriere un apartament de 2
camere, dec., suprafata 67 mp, situat la

etajul 4/8 aflat pe Bd. Unirii in vecinatatea
Pietei Alba Iulia. Apartamentul este mobilat
si utilat complet, 500 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

366. Unirii, bulevard dec., 70 mp, mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez ap.2 cam. Unirii
33,et. 2/8, vedere bulevard, aproape de
centrul vechi, g, f, t, ac, usa metalica, 3
balcoane, locatie buna blocul de langa

mag. Unirii, renovat, liber. 480 {;
(0744.433.888 

367. Unirii, bulevard dec., mobilat, utilat,
statia Lucian Blaga, mobilat decent, masi-
na spalat, parchet, termopan, liber 400 {;

(0724.278.376 

368. Unirii, Bulevardul Unirii, Palatul Par-
lamentului dec., 61 mp, mobilat, utilat, 2

camere, Unirii, Fantani, Palatul Parlamen-
tului, 1/7, 61 mp utili, 1994, dec.,

g+f+p+t+um+ac, mobilat si utilat, liber
www.realkom.ro 520 {; (0768.112.113

gabi.parvu@realkom.ro 

369. Unirii, bulevardul Unirii, piata Alba
Iulia dec., 74 mp, nemobilat, neutilat, 1997,

2/8, bulevardul Unirii, piata Alba Iulia, 74
mp totali, 68 mp utili, dec., stradal, liber

www.realkom.ro 415 {; (0768.112.113
gabi.parvu@realkom.ro 

370. Unirii, Coposu, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Unirii, b-dul Coposu, stradal, aparta-

ment spatios, 650 {; (0735.288.070
hotuda@gmail.com 

371. Unirii, Decebal, semidec., 64 mp,
mobilat, utilat, Rond Alba Iulia, adiacent,
bloc reabilitat termic, cf. 1 sporit, etaj 2/4,
renovat recent, termopan, parchet, gresie,
faianta, mobilat si utilat modern, liber, spa-

tios, exclusivitate, negociabil. 460 {;
(0733.300.779

cristinacopacianu@gmail.com 

372. Unirii, Decebal, Turquoise Ris-
torante, dec., 65 mp, mobilat, utilat, al 2 lea

bloc de bd., rapid Muncii metrou, et. 5/9,
bloc 1991, bucatarie 12 mp, living 25 mp,
zugravit iulie 2019, climatizat. Ideal locuin-
ta de serviciu, cazare. Rapid Universitate,

Romana, facultati. Decontare contract
Anaf. 369 {; (0721.927.522 

373. Unirii, Esplanada dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, 5/8, 2001, 70 mp utili, dec.,

g+f+p+t+um+ac, mobilat si utilat, paza
bloc, www.realkom.ro 500 {;

(0768.112.113 gabi.parvu@realkom.ro 

374. Unirii, Octavian Goga lux dec., 65
mp, mobilat, utilat, 2 cam dec., et. 2/8,
supr. 65 mp, construcie 1994, Unirii,

Zepter, Casa de Pensii, 499 {;
(0722.321.021

dragan.georgeta@regalservice.ro 

375. Unirii, Octavian Goga, Esplanada,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 1/7, 2001, 70
mp utili, dec., g, f, p, t, ac, um, mobilat si

utilat, vedere/intrare stradala,
www.realkom.ro 500 {; (0768.112.113

gabi.parvu@realkom.ro 

376. Unirii, parc Carol, str 11 Iunie ap. 2
cam semidec., 49 mp, mobilat, utilat, Unirii

va oferim la inchiriere aproape de parc
Carol pe str 11 Iunie un ap. 2 cam semi-
dec, la et. 3/3+pod renovat recent la 350

euro. 350 {; (0733.657.211
Danyion67@yahoo.com 

377. Unirii, Parc Carol, Str. 11 Iunie,
semidec., 51 mp, mobilat, utilat, Unirii va
oferim la inchiriere pe str. 11 Iunie, parc

Carol un ap. 2 cam semidec., situat la et.
1, mobilat si utilat, avand centrala termica

335 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

378. Unirii, Piata Vitan, Piata Alba Iulia,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Bd. Unirii, Piata

Vitan, Piata Alba Iulia, apartament 2
camere, in vila, parter inalt, intrare separa-
ta, confort 1, dec., complet mobilat si utilat
modern, renovat, 350 {; (0723.707.553

razvanzamfir1@yahoo.com 

379. Universitate inchiriere apartament
2 camere semidec., 45 mp, nemobilat,

neutilat, inchiriere apartament 2 camere
Universitate. Renovat, curat, nemobilat,

p/8, pretabil pentru firma, acces rapid catre
punctele de interes ale orasului, Romana,

Cismigiu, Kogalniceanu. 400 {;
(0757.704.332 alexandru.ion@housead-

visers.ro 

380. Universitate metrou, Calea Victo-
riei, Centrul Vechi ap 2 camere cu chirie

semidec., 50 mp, mobilat, neutilat,  420 {;
(0724.808.552 matei@mateipantea.ro 

381. Universitate, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriez apart. 3 min. Uni-
versitate si Unirea, aparatura centrala ter-
mica noua, mobilat modern, balcon mare,

um, termopan, vedere Intercontinental,
nefumatori, exclus animale de companie/

agentii 340 {; (0744.388.477/
0740.271.853

digimicrosistem@yahoo.com 

382. Universitate, Armeneasca, semi-
dec., 36 mp, mobilat partial, utilat partial,

inchiriere apartament 2 camere, mobilat si
utilat pentru birou, demisol inalt, intrare

stradala, semidec., spatiu de depozitare. 7-
8 min. de metrou. Agentia Estate Advisers,
270 {; (0747.607.626 despescu.clau-

dia@gmail.com 

383. Universitate, Batistei, semidec., 50
mp, nemobilat, neutilat, la 250 m de gura
de metrou, spatiu de birouri in vila s+p+2,

etaj 1, compus din 2 camere semidec.e, cu
suprafete de 30 mp si, respectiv 17 mp,

grup sanitar, fara bucatarie. 400 {;
(0799.984.105 

384. Universitate, Calea Victoriei, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1

dec., mobilat nou parter/8, frigider, aragaz,
masina de spalat, gresie, faianta, parchet,

termopan. 500 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

385. Universitate, Coltea,  mobilat, uti-
lat, mobilat modern, curat, utilat, termen

lung. (0733.593.217 

386. Universitate, str. Italiana, dec., 45
mp, utilat, particular inchiriez apartament 2
camere, 1940, cf. 1, et. 4, faianta, gresie,
centrala proprie, cablu, internet, 300 {;

(0727.803.510 

387. Victoriei piata, Doctor Felix, metrou
3 minute semidec., 47 mp, mobilat, utilat,

mobilat modern si renovat octombrie 2019,
complet utilat, finisaje lux 2019, bloc reabil-
itat, balcon, structura deosebita din beton,
apropiere parc, supermarket 1 min, baie cu

fereastra, etaj 2/10, liber 400 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

388. Victoriei, dec., mobilat, utilat, bloc
1988, reabilitat termic, spatios, mobilier

modern, canapea si fotolii din piele, dormi-
tor cu pat mijloc, bucatarie echipata, gre-

sie, faianta, parchet, t, aer conditionat,
masina spalat, balcon, 400 {;

(0735.798.123/ 0752.022.456 leonard-
berindan@yahoo.com 

389. Vitan Mall, semidec., mobilat, utilat,
apartament lux vizavi de Mall Vitan. Propri-
etar ofer spre inchiriere apartament cu fin-

isaje de lux, mobila Roche Bobois, TV
Sony, parchet din lemn masiv. 700 {;
(0745.315.373 july.5555@yahoo.com 

390. Vitan mall, Branduselor, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 3 minute de statia Ratb si
mall, confort 1, dec., 60 mp, etaj 3/4, bloc

1990, imbunatatiri, mobilat si utilat complet.
Avans 1 luna+1 luna garantie, comision
agentie 50% din prima chirie. 400 {;
(0730.773.589 kdwimob@gmail.com 

391. Vitan mall, Casa de Pensii, dec., 70
mp, nemobilat, neutilat, proprietar aparta-

ment 2 camere, parter, liber, prima
inchiriere, pretabil firma, complet renovat,

A/C, centrala proprie. 1+1 garantie. 550 {;
(0788.150.634 Rdragnea@yahoo.com 
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1. 1 Decembrie 1918, Circa 13,  75 mp,
mobilat, utilat, la 7-8 minute de metrou, etaj
7/8, deosebit, modificat open space, living
generos, bucatarie echipata complet, AC,

dressing, 2 bai, 2 balcoane, finisaje de cali-
tate, Smart tv, internet. 400 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

2. 1 Decembrie, metrou, semidec., 80
mp, mobilat, utilat, aproape metrou 1
Decembrie, renovat lux recent, et 7/8,

mobilat modern, 2 dormitoare (matrimoni-
al/camera copil), utilat complet parchet, ter-

mopan, aer cond, 2 balcoane, spatii
depozitare, finisaje lux, liber 400 {;

(+40762570107 

3. 1 Mai, metrou, semidec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, imobil nou, parter inalt cu balcon,
mobilat/utilat modern, centrala proprie, aer

conditionat, tv, prima inchiriere. Veci-
natati:Bucurestii Noi, Ion Mihalache, Jiului,

Grivita, Herastrau, Piata Presei. 575 {;
(0762.284.777 

4. 13 Septembrie dec., nemobilat, utilat
partial, Novaci, 1/8, nemobilat, bucatarie

mobilata, aragaz, loc de parcare, aer con-
ditionat, curat. 400 {; (0724.278.376 

5. 13 Septembrie cu Panduri, semidec.,
68 mp, nemobilat, neutilat, situat la etajul
2/8, confort 1, semidec., 1990, cu un grup
sanitar, doua balcoane, a fost renovat in
totalitate acum, este nemobilat, neutilat.

Disponibil imediat. 400 {;
(0742.209.990/ 021.322.92.95 imobil-

iare121@yahoo.com 

6. 13 Septembrie, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, 13 Septembrie, apartament 3

camere, confort 1 dec., etaj 7/8, mobilat,
utilat (aragaz,frigider, TV, masina spalat,

parchet, termopan, usa metalica) 2 grupuri
sanitare, contorizat (apa si caldura). Ter-

men lung, contract inregistrat 370 {;
(0723.863.518 

7. 3 Camere bloc 2018, garaj subteran,
Veronica Micle Residence dec., 90 mp,
mobilat, utilat,  950 {; (0752.703.232

sorin@sorinraducu.ro 

8. 3 Camere, bloc 2018, garaj subteran,
Veronica Micle Residence dec., 90 mp,
mobilat, utilat,  950 {; (0752.703.232

sorin@sorinraducu.ro 

9. Alba Iulia, Decebal, Calea Calarasilor,
dec., mobilat, utilat, Decebal, Alba Iulia.

Apartament 3 camere de inchiriat pe Bule-
vardul Decebal, vedere si acces stradal, 82

mp, etajul 8/8, bloc de monolit din 1981,
mobilat si utilat complet, balcon, dec.. 420
{; (0758.134.623 andrei@compleximo-

biliare.ro 

10. Alea Fetesti, Sector 3 dec., 63 mp,
mobilat, utilat, Titan, proprietar, 3 camere,

complet dec., bloc reabilitat, complet mobi-
lat si utilat, liber, loc de parcare in fata
blocului, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, balcon inchis cu
termopan, usa metalica, apometre. 400 {;

(0799.090.012 rssflgr@gmail.com 

11. Alexandru Obregia dec., 70 mp,
mobilat, utilat, etaj 7/10, confort 1, dec., 1
balcon 7 m, termopane, parchet, gresie,
faianta, mobilat modern, utilat, 2 aparate
de aer conditionat, liber, inchiriere termen

lung. 300 {; (0738.669.814 

12. Amzei dec., 70 mp, mobilat partial, uti-
lat, in blocul cu Mega Non Stop si miez la
parter. Este renovat si utilat complet. Se
mobileaza sau nu la cerere. Avans chiria

pe o luna plus garantia. 700 {;
(0729.729.450 

13. Aparatorii Patriei, proprietar, dec., 70
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 3
camere (modern), 2 balcoane, centrala

proprie, gresie, faianta, termopan, parchet,
etaj 2/3, la 7 minute de metroul Aparatorii
Patriei. Exclus agentie imobiliara. 380 {;

(+40755124153
denisatanase22@yahoo.ro 

14. Apartament 3 cam dec., mobilat,
metrou Pacii dec., 70 mp, mobilat, utilat,
330 {; (0730.928.310 vlad@vladtrim-

bitasu.ro 

15. Apartament 3 cam., Drumul Taberei,
Timisoara vav Penny, Stradal, putin retras
semidec., 55 mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

16. Apartament 3 camere Muzeul Zam-
baccian dec., 150.00 mp, mobilat, utilat,

1.550 {; (0729.101.123
valeriu@valeriustancu.ro 

17. Apartament 3 camere stradal dec.,
rond Alba Iulia, Burebista Traffic Pub dec.,

78 mp, mobilat, utilat,  475 {;
(0724.808.552 matei@mateipantea.ro 

18. Apartament de inchiriat Crangasi,
strada 9 mai, 3 camere, dec., 75 mp, mobi-

lat, utilat,  450 {; (0721.115.770
diana.dragomir@activimob.ro 

19. APARTAMENT GENEROS, PIATA
FLOREASCA - DOROBANTI semidec.,

75.00 mp, mobilat, utilat,  700 {;
(0799.029.263 raluca.timofti@catoma.ro 

20. ASE Dorobanti,  90 mp, mobilat, utilat,
proprietar, colaborez cu imob.Apartament
deosebit, complet mobilat si dotat, pt. chiri-

asi deosebiti. Are 1 dormitor, living,
sufragerie, bucatarie, baie cu cada, WC

serviciu, 2 balcoane, 2 dressinguri, 2
holuri. Alarma, interfon, internet, 2TV, usa
blindata, apometre, repartitoare etc. Bloc
monolit antiseismic, izolat termic. Posibili-
tati parcare in curte. Nu copii mici sau ani-

male de companie. Negociabil 750 {;
(0721.535.103 

21. Aviatie dec., 75 mp, mobilat, utilat,
AVIATIEI -LA METROU 3 camere lumi-
noase, et 3/4 situat la metrou, 2 bai cu
geam, centrala proprie, loc de parcare

mobilat utilat modern, instalatii sanitare si
electrice noi,bloc reabilitat. vedere mixta.
600 {; (0723.606.040 goldwinpromo-

tion@gmail.com 

22. Aviatiei, utilare completa, aer condi-
tionat, lux, etaj 1/4, 700 {;

(0721.372.512/ 0721.978.835 

23. Aviatiei, Herastrau închiriere aparta-
ment nou, dec., 120 mp, mobilat, utilat, va
prezentam un apartament deosebit situat
la etajul 8 in imobil finalizat in anul 2018.
Apartamentul este compus din 3 camere

dec.e si masoara 120 mp. 1.590 {;
(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

24. Aviatiei-Baneasa, semidec., 74 mp,
mobilat, utilat, particular, de inchiriat 3

camere in Aviatiei-Baneasa, apartamentul
este mobilat complet, 690 {;

(0728.445.522 anca.ciobanu@areea.ro 

25. Aviatorilor, dec., 90 mp, mobilat, uti-
lat, Dorobanti, apartament in vila, renovat
recent, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, centrala proprie, adiacent Pri-

maverii, Piata Victoriei, Floreasca, Ion
Mihalache, 1 Mai, Domenii. 600 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-
las@yahoo.com 

26. Baba Novac.  nemobilat, neuti-
lat, Particular inchiriez in zona

Baba Novac, parter, exclus agentii
imobiliare; (0731.537.632 

27. Baneasa, apartament 3 camere nou
zona de nord, dec., 97 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 3 camere Baneasa,
Straulesti, Petrom City, aleea Tripoli, bloc
finalizat in 2016. 850 {; (0721.161.816/

0731.178.281 dez.audi@yahoo.com 

315. Stefan cel mare, Bucur Obor,
Lizeanu semidec., 54 mp, mobilat, utilat,
Ap. 2 camere, etaj 1/10, renovat, mobilat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, AC cu invertor, utilat
complet, liber. Canapea extensibila in liv-

ing, 550 {; (0735.316.760 andreeadon-
cea@yahoo.com 

316. Stefan cel Mare, Lizeanu, Badea
Cartan 9/10 dec., dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, Stefan Cel Mare, Lizeanu, va oferim la

inchiriere pe str Badea Cartan un ap. 2
cam. cf. 1 dec., 58 mp, situat la etj 9/10

intr-un bloc curat si civilizat din 1981, rel. la
tel. Dan. se elibereaza pe 21 nov. 325 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

317. Stefan cel Mare, metrou, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, vav Dinamo, ap 2
camere, conf 1, semidec, etaj 4/10, cu

imbunatatiri, amenajat modern, mobilat lux,
utilat complet, 450 {; (0752.036.997/

0765.400.929 

318. Strada Drumul Odaii nr 27, Otopeni
dec., 83 mp, mobilat, utilat, Direct propri-
etar inchiriez apartament cu 2 camere in

Otopeni. 0 comision 650 {;
(0734.442.219

elena.grapa@ambasador-home.ro 

319. Strada Drumul Odaii nr 27, Otopeni,
Ilfov, dec., 70 mp, mobilat, utilat, direct pro-
prietar inchiriez apartament cu 2 camere
mobilat si utilat, in Otopeni. Comision 0.

500 {; (0734.442.219
elena.grapa@ambasador-home.ro 

320. Teiul Doamnei de inchiriat aparta-
ment 2 camere dec. dec., 41 mp, mobilat,

utilat,  340 {; (0765.730.872
valeriu.preda@homess.ro 

321. Teiul Doamnei, Doamna Ghica dec.,
43 mp, mobilat, utilat, intre doua parcuri,
langa facultatea de Constructii, etaj 1/10,

dec., mobilat si utilat complet, zugravit
recent. Contract Anaf. 1+1 garantie. 1.100
L; (0757.400.300 neagut65@gmail.com 

322. Timpuri Noi, inchiriere apartament 2
camere, dec., mobilat, utilat, Procapital
Development va ofera spre inchiriere un
apartament de 2 camere dec.e in zona

Timpuri Noi, Universitatea Titu Mariorescu,
5 minute mers pe jos pentru acces la

metrou Timpuri Noi. 320 {; 

323. Timpuri Noi, Nerva Traian, Splai
Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment doua camere, situat la 4-5 minute de
metrou Timpuri Noi, la etajul 1, 3 balcoane
deschise, complet mobilat si utilat, renovat

2019. Se impune o vizionare. 550 {;
(0730.325.470

adrianstanciu44@yahoo.com 

324. Tineretului semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Procapital Development va ofera
spre inchiriere un apartament de 2 camere

amplasat in Piata Norilor.Apartamentul
este complet renovat, mobilat si utilat.Pen-
tru vizionari sunati la 0720.888.119 400 {; 

325. Tineretului colt cu Vacaresti, dec.,
57 mp, mobilat, utilat, Inchiriere aparta-
ment 2 camere, confort 1, dec., la etajul

7/8, an 1989, pozitionat pe mijloc, mobilat
integral, masina spalat rufe, frigider,

aragaz, tv lcd, aer conditionat. Dispune de
gresie, faianta, parchet, termopan. Agen-

tie. Liber din 5 noiembrie. 390 {;
(0762.093.000 

326. TIneretului, semidec., 55 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, apartament 2

camere, stradal vis-a-vis de Palatul Copi-
ilor, cu vedere la parcul Tineretului, semi-

dec., pretabil pentru spatiu comercial,
sediu firma etc. 400 {; (0724.700.867 

327. Tineretului, semidec., 55 mp, mobi-
lat, proprietar inchiriez ap. 2 camere, parter
inalt, bloc 1986, renovat, toate facilitatile,
tv, masina spalat, aragaz, frigider, 400 {;

(0722.476.698 

328. Tineretului, inchiriere, apartament
2 camere, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

Procapital Development va ofera spre
inchiriere un apartament de 2 camere in
zona intersectia Bulevardul Tineretului cu

Bulevardul Vacaresti.Pentru vizionari
sunati la 0720.888.119 - Dragos Calin 360

{; (0720.888.119 

329. Tineretului, Mihai Bravu, Parcul
Copiilor, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 7
min metrou Mihai Bravu, semistradal, vis a

vis Parcul Copiilor, et 2/4, mobilat nou
modern, renovat recent, utilat complet, par-

chet, termopan, aer cond, blacon inchis,
scara impecabila, zona verde, liber. 360

{; (+40762570107 

330. Tineretului, Parc Tineretului semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 6/7, 2008, 50

mp utili, semidec., centrala proprie, mobiat
si utilat, terasa, loc parcare subteran,

www.realkom.ro 680 {; (0768.116.114
madalin.vasilescu@realkom.ro 

331. Tineretului, Parc Tineretului, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, 1978, 8/10, dec., 54

mp utili, 60 mp totali, g, f, p, t, um, ac,
mobilat si utilat, bucatarie inchisa,

www.realkom.ro, 420 {; (0768.116.114
cristi.stanciu@realkom.ro 

332. Tineretului, parc Tineretului, 5 min
metrou, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 5
min metrou Tineretului, recent renovat, et
p/10, mobilat modern nou, utilat complet,

parchet, termopan, aragaz, frigider, masina
de spalat, tv, scara impecabila, zona

verde, parc Tineretului 1 minut, negociabil.
480 {; (+40762570107 

333. Tineretului, parc Tineretului, Prid-
vorului, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
2/4, 1987, semidec., 60 mp totali, 55 mp

utili, g, f, p, t, um, ac, mobilat si utilat, bloc
izolat termic, www.realkom.ro 360 {;

(0768.116.114
madalin.vasilescu@realkom.ro 

334. Tineretului, parc, semidec., 50 mp,
mobilat partial, utilat partial, Bulevardul

Tineretului, vizavi de Palatul Copiilor, etaj
2/8, vedere parc, 2 camere semidec.e, ter-

mopan, parchet, proaspat zugravit,
bucatarie mobilata si utilata complet, 330

eur/luna 330 {; (0722.633.765
nina.vasilcu@regalservice.ro 

335. Tineretului, Piata Norilor semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, 1978, 7/10, 58 mp

totali, semidec., g, f, p, t, um, mobilat si uti-
lat, www. realkom. ro 400 {;

(0768.116.114
madalin.vasilescu@realkom.ro 

336. Tineretului, piata, metrou, parc,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament
etajul 1 dec. mobilat utilat parchet ter-

mopan usi schimbate doua balcoane langa
piata Norilor metroul Tineretului, parc, liber,

contract ANAF declarat 450 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

337. Tineretului, Sincai, dec., 50 mp,
mobilat partial, utilat partial, Cartier Tinere-

tului, Piata Norilor, apartament doua
camere dec., partial mobilat si utilat, etaju
1, pozitie excelenta pentru birou, cabinet,

atelier, situat la 3-5 minute de metrou
Tineretului. 320 {; (0730.325.470 adri-

anstanciu44@yahoo.com 

338. Tineretului, Sun Plaza dec., 82 mp,
mobilat, utilat, 1/10, 2017, 59 mp utili, 82

mp totali, 3 terase, mobilat si utilat complet,
loc de parcare subteran, www.realkom.ro
575 {; (0768.116.114 madalin.vasiles-

cu@realkom.ro 

339. Titan parc Ior, metrou Grigorescu,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 camere, cf

sporit, 50 mp, mobilate lux, complet utilate,
totul nou, parter si etaj, in vila noua,

P+1/2010, intre statiile de metrou Titan si
N. Grigorescu, parc Titan. 350 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

340. Titan, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, proaspat igienizat, in imobil reabilitat
termic, se afla la etajul 8/10, la 10 minute

distanta de metrou Nicolae Grigorescu, se
inchiriaza mobilat si utilat (frigider, aragaz,

masina de spalat rufe), 330 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

262. Oltenitei IRA dec., 67 mp, mobilat,
utilat, apartament dec., situat pe

Sos.Oltenitei, stradal, etaj 3/4, lift, con-
structie 2019, suprafata 67 mp, totul nou,
prima inchiriere. 450 {; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

263. Otopeni, dec., 83 mp, mobilat, utilat,
ap. lux in ansamblul rezidential

Ambasad'or Home.Nou, dec., incalzire
pardoseala, videointerfon, mobilat, utilat,

paza 600 {; (0734.442.219
elena.grapa@ambasador-home.ro 

264. Otopeni, jud. Ilfov dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Direct proprietar ofer spre

inchiriere apartament cu 2 camere, mobilat
si utilat, la pret promotional, in Otopeni, jud

Ilfov. 550 {; (0734.442.219
elena.grapa@ambasador-home.ro 

265. Otopeni, Libertatii Terraces by Air-
port dec., 56 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
aprtament 2 camere, bloc 2019, Otopeni,
Libertatii Terraces by Airport Residences,
totul nou, prima inchirere, dec., suprafata
prox 56 mp, parter/3, complet mobilat nou

si modern (g+f+p+t+um). 450 {;
(0764.529.841 

266. Pache Protopopescu, Matei Voievod,
semidec., 90 mp, mobilat, utilat, 5 minute

metrou Iancului, zona centrala, bloc
stradal, foarte spatios (90 mp), mobilat si
utilat complet, modern, dressing spatios,

centrala termica proprie, usa metalica. Pret
negociabil (in lei). 450 {; (0763.273.721

imob.cristina@yahoo.com 

267. Padure Baneasa semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, langa Greenfield, in imobil

gen vila, apartament 2 camere, etaj 2,
mobilat si utilat complet, loc parcare in

curte, 450 euro cheltuieli incluse (apa, cal-
dura, curent electric), 350 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

268. Pantelimon mobilat, utilat, Piata
Delfinului, mobilat complet, utilat, etaj 9/10,

300 euro+ 300 euro garantie;
(0764.614.394 

269. Pantelimon, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Sp Sf Pantelimon,
bloc reabilitat, confort 1 semidec., 55 mp,

etaj 3, complet renovat, mobilat/utilat mod-
ern, liber, 1.300 L; (0743.274.568/

0756.116.070 claudiu.craciuneanu@acori-
mobiliare.ro 

270. Pantelimon, Delfinului, Chisinau,
Miramar, stradal dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, 7/8, cf. 1, dec., 58 mp, bloc nou, 1986,
mobilat utilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, scara stradala cu camera video,

liber, contract Anaf, 1L+1L. 300 {;
(0724.336.834 

271. Pantelimon, Dobroesti Estic Park
Residence, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, bloc 2018, nou,

mobilat si utilat complet, tv Philips, frigider
Samsung, plita si hota Franke, ac Beko.

Loc de parcare. Zona Pantelimon,
Dobroesti Estic Park Residence. 400 {;

(0765.942.499 

272. Parcul Circului nou, priveliste
panoramica dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Circului Tower Residence, apartament nou
cu 2 camere, foarte spatios, mobilat com-
plet nou, dormitor matrimonial, dressing,

bucatarie echipata-electrocasnice noi, cen-
trala termica. Are garaj si boxa. 750 {;

(0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

273. Piata Romana semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere spa?iu
în zona Piata Romana, ultracentral, la 3

minute de metrou. Vis-a-vis de restaurantul
La Mama si foarte aproape de

Ateneu.Spatiul poate fi inchiriat incepand
cu data de 15 noiembrie. Pe Str. Nicolae
Golescu, Nr 22. La Piata Romana. Pre?ul
este u?or negociabil în func?ie de durata

de închiriere. 450 {; (0722.232.248
lucianmustata@gmail.com 

274. Piata Rosetti, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Armeneasca, bloc stradal,

acces metrou/stb, 40 mp, semidec., et. 5/7,
frumos amenajat, intim, mobilat si utilat,

liber. 350 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

275. Piata Sudului, Berceni, Oltenita,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Berceni

Oltenitei la 7 minute metrou Aparatorii
Patriei, apartament 2 camere, cf. 1, et. 1/4,

mobilat tineresc, masina spalat, aragaz,
frigider termopan, aer conditionat, gresie
faianta, parchet 280 {; (0722.542.692

pavimobiliare@yahoo.com 

276. Piata Trapezului, Becatei nr.
6A, sector 3,  56 mp, mobilat, ap 2
camere, cf. 1 sporit, et. 2, bloc 10
etaje, imbunatatiri termopan, gre-
sie, faianta, parchet, merita vizion-

at; (0761.265.137 

277. Piata Victoriei dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Prima inchiriere! Piata Victoriei

apartament in vila, 70 mp, 2 camere, mobi-
lat, centrala. 600 {; (0747.246.041

alfadiimob@gmail.com 

278. Piata Victoriei,  60 mp, mobilat, utilat,
Guvern, bloc 1992 reabilitat termic, renovat
lux, mobilat nou, utilat complet, aer condi-
tionat, adiacent Dorobanti, Piata Romana,

Stefan cel Mare, Aviatorilor. 600 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199 silviuat-

las@yahoo.com 

279. Piata Victoriei, Gara De Nord, sector
1,  mobilat, utilat, direct de la proprietar, 41
mp, st. Duca et. 4 cu lift, renovat, mobilat ,
liber, ac, aragaz, frigider, pat, set masa, 4
scaune, balcon mare, zona super, 330 {;

(0766.277.573 salterh@yahoo.com 

280. Piata Victoriei, guvern, stradal, mod-
ern, semidec., 65 mp, mobilat, utilat, pri-

vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
ap in zona Piata Victoriei. Inchiriere ap 2
camere Piata Victoriei, Guvern, Iancu de
Hunedoara colt cu Lascar Catargiu, langa

BRD, stradal, bloc 1992. 650 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

282. Pipera, complex rezidential New
Point  60 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, bd. Pipera, complex
rezidential New Point. Loc de parcare

inclus, mobilier nou, primul chirias, 520 {;
(0740.085.724

inginerconstantinescu@yahoo.com 

283. Pipera, Emil Racovita dec., 50 mp,
mobilat, utilat, imobil nou 2018 apartament
2 camere, suprafata 50 mp, mobilat si utilat
excelent, centrala proprie, aer conditionat,
loc de parcare. Prima inchiriere totul nou.
650 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99

cristian@k-imobiliare.ro 

284. Pipera, langa Global City si Pipera
Plaza dec., 51 mp, mobilat, utilat, Pipera,
apartament 2 camere, nou 2019, situat la
etajul 1 in blocul A2 în complexul 4 City

North, mobilat lux, parcare subterana. 590
{; (0755.650.576

mgmetalsoft@yahoo.com 

285. Pipera, Scoala Americana semidec.,
59 mp, mobilat, utilat, 5/11, 2019, 55 mp
utili, 59 mp totali, mobilat si utilat, loc par-
care, paza imobil, Complex Rezidential

New Point, www.realkom.ro 550 {;
(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

286. Pipera, Scoala Americana, Complex
Liziera, parcare semidec., 107 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona

Pipera. Inchiriere apartament 2 camere
Pipera, langa Scoala Americana, Complex

Liziera, bloc 2015. 670 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

287. Pipera, Scoala Americana, New
Point, parcare, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona Pipera.
Inchiriere apartament 2 camere Pipera,
langa Scoala Americana, complex New

Point, bloc 2019. 480 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

Apartamente 
3 camere

Imobiliare închirieri
3 CAMERE 4



129. Ozana apartament 3 camere de
inchiriat dec., 57 mp, mobilat partial, utilat,
proprietar ofer spre inchiriere apartament 3
camere, partial mobilat si utilizat, frigider,
masina de spalat, aragaz, zona Ozana,

Liceul de Chimie. Loc de parcare asigurat
360 {; (0727.040.922 tiberiu.mod-

oianu@gmail.com 

130. Pache Protopopescu, BRD, bloc
stradal semidec., 69 mp, mobilat, utilat, 3
camere semidec.e etaj 2, mobilat si utilat
complet, liber, zona excelenta, temopane,
usa metalica, centrala termica, parchet, 2
grupuri sanitare, masina spalat, frigider,

aragaz. 360 {; (0724.996.460 

131. Panduri, Cotroceni, dec., 78 mp,
mobilat, utilat, Panduri, 13 Septembrie vis
a vis de Monitorul Oficial, bloc 1987, mobi-
lat complet, cf 1 dec., 2 gr sanitare, 80 mp,

p/9, bloc reabilitat, finisat recent, lux, se
declara toata suma. 499 {;

(0722.211.146
pegusimobiliare@yahoo.com 

132. Panduri, vis-a-vis de spitalul Panduri
dec., 78 mp, mobilat, utilat, Spitalul Pan-
duri, vis-a-vis, 3 camere dec., bloc 1989,

confort 1 sporit, 78 mp, 2 bai, balcon, com-
plet mobilat si utilat. Priveliste 360 grade.

Parchet, termopane, apometre, usa metali-
ca. Bloc anvelopat termic. Avantaje zona:
ultracentral dar linistit, scoala, parc, gradi-
nite, statie RATB. 450 {; (0734.484.258

lincaclaudia@ymail.com 

133. Pantelimon, Cora, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, 8/10. Decomandat, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, termopan,

mobilat complet. Vedere in spate (liniste) in
bloc stradal reabilitat termic, lift nou. Intre
Spital si Cora. 335 {; (0730.708.487

aurelm2@gmail.com 

134. Piata Iancului, metrou, semidec., 75
mp, nemobilat, neutilat, 3 camere Piata

Iancului, metrou, et 5/10, semidec., 2 bal-
coane,spatii de depozitare, curat, bloc

reabilitat, stradal, 2 minute pana la metrou,
liber, pret discutabil, 350 {;

(0749.199.194 viorica@confortcasaimo-
biliare.ro 

135. Piata Kogalniceanu,  65 mp, nemobi-
lat, neutilat, ap. 3 camere, etaj inferior,

numai pentru firma sau cabinet. Agentie.
380 {; (0733.461.537 

136. Piata Muncii, Calea Calarasi, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, bloc stradal aparta-
ment liber de 3 camere dec. 80 mp 2 gr.
sanitare parter/8 renovat total mobilat si

utilat complet modern totul este nou pentru
perioada lunga se cere si se ofera seriozi-
tate. 580 {; (0758.085.005 lucian@con-

fortcasaimobiliare.ro 

137. Piata Unirii, Camera de Comert, Tim-
puri Noi semidec., 85 mp, mobilat, utilat,
Piata Unirii 3 camere, bloc monolit, com-
plet mobilat si utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, alarma,

balcon inchis, ac, masina de spalat, cuptor,
plita, frigider, hota 550 {; (0722.217.220

violeta.scarlat@yahoo.com 

138. Piata Victoriei Guvern dec., 91 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere dec.

etajul 6 /8 bloc 2001 monolit, vederea este
pe Calea Victoriei fiind mobilat si utilat

avand destinatia resedinta. 695 {;
(0728.820.095/ 0725.074.444 sweet-

home_imob@yahoo.com 

139. Piata Victoriei, dec., 90 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 3 camere lux

Piata Victoriei, America House, bloc 1995,
dec. 90 mpu renovat, mobilat si utilat,

birou/rezidential, living 27mp, 2 bai, par-
chet masiv, 2 ac, direct proprietar 699 {;

(0744.344.800 

140. Piata Victoriei, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, mobilat complet, etaj 10/10, imobil
din 1982, reabilitat termic. Imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica. 750 {; (0727.773.728 ichiri-

ta@yahoo.com 

141. Piata Victoriei, dec., 100 mp, nemo-
bilat, neutilat, proprietar inchiriez aparta-
ment, cu imbunatatiri, doar pentru firme.

Paza permanenta; (0734.204.323 

142. Piata Victoriei, Aviatorilor, Dorobanti,
dec., 75 mp, nemobilat, utilat, apartamen-
tul de 3 camere este situat la etajul 3/8,
intr-un bloc reabilitat din Piata Victoriei,
proaspat zugravit, nemobilat, bucataria
este mobilata si utilata complet. 550 {;
(0769.088.452 florin.racu@gmail.com 

143. Piata Victoriei, L. Catargiu, proprietar
semidec., 100 mp, mobilat, utilat, etaj 5/7,
dec., 100 mp, modernizat, 2 dormitoare

matrimoniale, living, 1 camera mica,
bucatarie, 2 bai, 1 terasa, parchet, gresie,

faianta, 2 ac, usa metalica, masina de
spalat 900 {; (0727.407.738

ruxi_pop2002@yahoo.com 

144. Piata Victoriei, peste drum de
Europa House dec., 85 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament mare,cu spatii gen-
eroase, compus din 3 camere, dec.e, la
etajul 7. Are vedere spre Piata Victorieia,

este renovat si mobilat de curand si isi
asteapta primul chirias. 700 {;
(0744.349.967 office@erre.ro 

145. Pipera Complex 4 City dec., 94 mp,
mobilat, utilat, Apartament 3 camere la

prima inchiriere, bucatarie open space, liv-
ing, 2 dormitoare, 2 bai, mobilat, loc de

parcare subteran. A/C 3, centrala
Ariston,usi Filomuro, gresie si faianta

Porcelanosa, obiecte sanitare BORRAS si
Roca Design. 780 {; (0722.195.780

nicolas.plesea@gmail.com 

146. Pipera, Scoala Americana, Green
Vista, Bloc 2018, semidec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Pipera.
Inchiriere apartament 3 camere Pipera,

langa Scoala Americana, Complex Green
Vista, bloc 2018. 650 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

147. Pipera, Scoala Americana, Green
Vista, Parcare, semidec., 80 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona

Pipera. Inchiriere apartament 3 camere
Pipera, langa Scoala Americana, Complex

Green Vista, bloc 2018. 650 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

148. Politehnicii mobilat, utilat, inchiriez
apartament 3 camere confort 1, dec.,

mobilat, utilat. 350 {; (0726.462.601 

149. Rahova, semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, Trafic Greu strada Tutunari, renovat,
recent, centrala proprie, mobilat, nou, 2,
grupuri, sanitare, etaj 4/8, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, liber
380 {; (0721.864.861/ 0747.115.444

expocardinal@yahoo.com 

150. Rahova, mall Liberty, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, Rahova, mall Liberty,
oferim spre inchiriem un ap de 3 camere

cu design tineresc mobilat nou modern, etj
4/8, masina spalat, aragaz, frigider, ter-
mopan, aer conditionat, gresie, faianta,

parchet. 400 {; (0722.542.692 pavimo-
biliare@yahoo.com 

151. Rond Alba Iulia, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, stradal, apartament 3 camere, etaj
3/8, cu imbunatatiri, mobilat si utilat com-
plet, totul nou, 500 {; (0752.036.997 

152. Rond Alba Iulia, Burebista dec., 78
mp, mobilat, utilat, Decebal, 3/8, dec., ren-
ovat recent, mobilat modern, utilat complet,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, 2 aparate aer cond, 2 wc, 2 bal-
coane, stradal, liber, la prima inchiriere,

contract ANAF, 1+1 500 {;
(0787.882.999 

153. Rond Alba Iulia, Burebista dec., 90
mp, nemobilat, neutilat, etajul 6/8 intr-un

bloc construit in anul 1996, dec., confort 1,
suprafata de 90 mp.,usa metalica (intrare),

3 x aer conditionat, tamplarie geam ter-
mopan, gresie, fainta, parchet. 600 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

76. Drumul Taberei,  64 mp, ap. 3
camere, an 1972, renovat, zona linistita,
scoala, gradinita, mijloace de transport.
Caut familie serioasa; (0724.884.111 

77. Drumul Taberei, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament cu 3 camere in

Drumul Taberei, langa Piata si Parcul
Moghioros, zona linistita, cu loc de par-

care, 450 {; (0765.795.168
valentin_stanciu90@yahoo.com 

78. Drumul Taberei, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Mega Image, cf 1 dec. etaj 3/10,

complet renovat, mobilat si nou si modern,
repartitoare, apometre, termopane, usa

metalica lux poze reale avans 1+1 500 {;
(0786.325.401 

79. Drumul Taberei, Afi, Orizont, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, cf. 1, etaj 7/9,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 2 balcoane renovat recent con-
torizat, mobilat, utilat, avans 1+1 399 {;

(0786.325.401 

80. Drumul Taberei, Resturant Drumetul,
dec., mobilat, utilat, ofer 3 camere din 4,
apartament cf. 1, renovat, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, fara proprietar, 2
bai, o camera este inchisa, pentru familie

serioasa, pret convenabil; (0735.343.011 

81. Drumul Taberei, Sector 6, bulevardul
Timisoara, dec., 72 mp, mobilat, utilat, De

inchiriat pe termen lung apartament 3
camere cf. 1, dec., etaj 7, mobilat, frigider,
masina spalat rufe, parchet, termopane,

balcon inchis cu termopane. 350 {;
(021.444.80.49/ 0724.451.027 mare-

boss@yahoo.com 

82. Drumul Taberei, Valea Oltului, semi-
dec., 69 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere semidec. Drumul Taberei Valea
Oltului Kaufland, mobilat si utilat. 340 {;

(0724.667.228 

83. Drumul Taberei, Valea Oltului, Pent-
house, 3 camere, terase 52 mp, bloc 2019

dec., 136 mp, mobilat, neutilat,  650 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

84. Dudu, Chiajna, 5 minute de Auchan
Militari, Metro semidec., 75 mp, mobilat

partial, utilat partial, Apartament cu 4
camere (3 camere + o terasa de 20 mp

inchisa si incalzita) mobilat partial
(bucatarie, living, baie, dressing pe terasa).
Curte proprie, inchisa. Ideal pentru familie

cu copii. 350 {; (0732.671.638/
0721.602.323 katabalan@gmail.com 

85. Eminescu - Mosilor, str. Calusei,  60
mp, mobilat, ap. 3 camere vila, 1962,

mansarda et. 2, toate utilitatile. Doresc
familie cu 1 copil, 415 {; (0768.741.143 

86. Eroii Revolutiei  130 mp, mobilat, uti-
lat, Duplex 3 cam. in bloc nou 2017, la eta-
jul 3+4, supraf. 130 mp, bucataria mobilata
si utilata complet, proaspat renovat, 2 bai,
terasa semi-inchisa incalzita, 2x AC, la 2

min. pe jos de metrou. 650 {;
(0764.721.017 evo.imobiliar@gmail.com 

87. Fizicienilor dec., 67 mp, mobilat par-
tial, utilat, fii tu cel care va umple cu viata
(si mobila) camerelel acestui apartament,
spre bucuria intregii tale familii!Suna, sta-
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
inalt, fara balcon. 450 eur (1+1); 450 {;

(0720.360.707 

52. Camil Ressu dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, particular inchiriez apartament dec. 3
camere, renovat, complet utilat si mobilat.

Blocul este situat langa metrou Nicolae
Grigorescu, parcul IOR, loc de parcare

inclus in fata blocului. 520 {;
(0723.299.688 danielaerica@yahoo.com 

53. Central, dec., mobilat, utilat, mobilat
lux, dec., termen lung. (0723.785.161 

54. Clucerului, Herastrau, dec., 130 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament patru
camere, din care una este transformata in
dressing, complet utilata si mobilata lux, 2
bai, parter inalt, zona superlinistita, paza
24 ore/zi, aer conditionat, videointerfon,

1.300 {; (0744.492.331/ 0720.547.289
proca_marcel@yahoo.com 

55. Colentina rau, Mc Donald's, Mr.
Bacila, dec., 75 mp, mobilat, utilat, 1/4,
dec, 75 mp, 2 bai, 2balcoane, hol H,

vedere mixta, centrala termica, mobilat, uti-
lat complet, curat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, usi interioare noi,
liber, zona linistita, contract Anaf, avans

2+1. 350 {; (0724.336.834 

56. Colentina, Fabrica de Gheata semi-
dec., 67 mp, mobilat, utilat, Bloc reabilitat,

zona linistita, circular, renovat recent, utilat,
mobilier decent, un singur grup sanitar,

balcon inchis, apartament situat la parter,
390 {; (0722.465.875 

57. Colentina, Mc Donalds, dec., 120
mp, nemobilat, neutilat, Poseidon duplex
complex 3 camere 2 gr. sanitare balcon

terasa et 7 si 8, liber, aer conditionat, prima
chirie, nemobilat 120 mp. 650 {;

(0758.200.203 

58. Costin Georgian, dec., mobilat, utilat,
Socului, etaj 2/4, 90 mp, 1 balcon, dec., uti-

lat si mobilat, modern, inchiriere termen
lung, constructie 2002, centrala termica,
liber, 10 min.de metrou, 10 min. de Mega

Mall, 2 grupuri sanitare 350 {;
(0738.669.814 

59. Crangasi, Pod Grand, 10 min.
metrou, dec., 70 mp, mobilat, utilat, dec.,

recent renovat, et. 7/8, multiple
imbunatatiri, mobilat/ utilat modern si cla-

sic, loc parcare, apropriere STB 41 3 min.,
metrou Crangasi 10 min., mers pe jos,

liber, prima inchirere, rog seriozitate 400
{; (0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

60. Decebal, adiacent, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, 2 bai, a/c, usa
metalica, termopan, 8/8, izolat termic,

mobilat modern, dulapuri largi, proprietar,
frigider+mas. spalat, 470 {;

(0729.331.347/ 0725.842.726 

61. Decebal, Alba Iulia rond, dec., 100
mp, mobilat, utilat, agentie inchiriaza

apartament cu 3 camere in zona Decebal,
modern, et. 6/8, gresie, faianta, parchet,
termopan, usi noi, tv, ac, balcon. Veci-

natati: piata Muncii, Nerva Traian, Baba
Novac, Mall Vitan, Dristor, Unirii 950 {;
(0752.122.818 stamviv08@yahoo.com 

62. Decebal, Alba Iulia, prima inchiriere,
dec., 57 mp, nemobilat, neutilat, 2 camere

dec.e in bloc nou 2019. Pretabil pentru
birou sau locuinta. Contract Anaf. Mutare
imediata. Posibilitatea unui loc de parcare

400 {; (0722.248.933 

63. Decebal, apartament 3 camere mobi-
lat utilat, dec., 85 mp, mobilat, utilat, mod-
ern, 3/8, 90 mp, prima inchiriere, finisaje

calitate gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, 2 dormitoare, dressing, utilat
masina de spalat, combina frigorifica, cup-
tor, plita, hota, lcd, metrou 2 min. 720 {;

(0752.010.041/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

64. Decebal, Gallo Nero, 3 camere
nemobilat etajul 2/8 dec., 80 mp, nemobi-
lat, utilat, apartament 3 camere de inchiriat

pe Bulevardul Decebal, vedere si acces
stradal, etajul 2/8, bloc din 1992, nemobi-
lat, renovat recent, 80 mp, geam la baie,

orientare pe N-V. www.realkom.ro 550 {;
(0768.112.113 gabi.parvu@realkom.ro 

65. Dorobanti dec., mobilat partial, utilat,
proprietar, inchiriez ap cu 3 camere pe

Tudor Stefan, etaj 1 din 4, lift, constructie
2005, toate utilitatile, centrala proprie, par-
tial mobilat, 2 bai; 700 {; (0744.569.363 

66. Dorobanti, Beller, semidec., 83 mp,
mobilat, utilat, prima inchiriere, mobilat/uti-
lat nou, foarte luminos, organizat la parter
in imobil tip vila, beneficiaza de acces in

curtea comuna; living spatios, 2 dormitoare
(unul cu canapea extensibila), 2 bai, 990
{; (0728.973.745 marius.cojocariu@h-

b.ro 

67. Dorobanti, Str. Tudor Vianu nr. 23
Bis, dec., 90 mp, nemobilat, neutilat,

apartament 3 camere, etaj 4/4 fara lift, cu
pod deasupra, absolut nou, frumos, lumi-
nos, liniste, vedere pe 3 parti, 2 bai, bal-

con, toate optiunile, 790 {;
(0722.676.652

lazarescucalin@gmail.com 

68. Dorobanti, zona selecta, imobil
deosebit, semidec., 90 mp, nemobilat, neu-
tilat, Piata Dorobanti, Caragiale, Floreasca,
etaj intreg in vila noua, spatiu modern 90
mp, cu 3 camere, 2 bai, centrala termica,

pretabil firma, birouri, reprezentanta. Imobil
nou. Acces metrou Aviatorilor 780 {;

(0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

69. Dr. Taberei, Valea Oltului dec., 100 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 3

camere cu garaj, 2 balcoane, termen lung,
mobilat si utilat complet, 550 {;

(0766.644.422
mihaelarosioarabarbu@gmail.com 

70. Dristor Metrou - Rond Baba Novac
semidec., 82 mp, mobilat, utilat, agentie,

et.3/8, mobilat, utilat, contorizat, bloc izolat,
loc de parcare, liber cu 15 Noiembrie. Veci-

natati: Vitan Mall, Mihai Bravu, Parc Ior,
Mall Park Lake, Piata Muncii, Nicolae Grig-

orescu. 450 {; (0760.956.178 

71. Dristor, semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, metrou, 3 camere. Complet mobilat uti-
lat, g, f, p, t, masina spalat vase/rufe. 2 ac,

tv, plita, cuptor, cuptor cu microunde,
frigider, liber! DisponibilImediat 450 {;

(0765.474.626 

72. Dristor, Mall Park Lake semidec., 80
mp, mobilat, utilat, 3 camere semidec, etaj
2/8, suprafata utila 80 mp, vedere mixta, 2
balcoane, un grup sanitar, mobilat si utilat
complet modern, centrala proprie, liber,

pret 450 euro neg. 450 {;
(0758.085.003 daniel@confortcasaimo-

biliare.ro 

73. Dristor, Mihai Bravu, str. Zizin, dec.,
135 mp, mobilat, utilat, 3 camere, confort

1, mobilat nou, etaj 4/10, bloc 2015, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
frigider, masina de spalat, frigider, aragaz,

hota. Parcare subterana 800 {;
(0724.519.372 

74. Drumul Taberei semidec., mobilat, uti-
lat, Favorit, zona linistita, multa verdeata,
scara curata, 2 lifturi, luminos, et. 6/10,

zugravit nou, termopan, parchet nou, gre-
sie, faianta, pat si canapea extensibila,
apometre, repartitoare, contor gaze, 2

debarale 330 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

75. Drumul Taberei Afi Cotroceni cu 2
grupuri sanitare dec., 80 mp, mobilat, utilat,

ofer spre inchiriere apartament cu 3
camere, dec., cu sprafata de 80 mp, aflat

in bloc tip H special vis-a-vis de Afi
Cotoceni, renova acum, primul chias,
mobilat modern, utilat complet 450 {;

(0751.427.385 
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104. Ion Mihalache, semidec., 76 mp,
mobilat, utilat, locatie foarte buna,

numeroase mijloace de transport, la 10
minute de Parcul Kiseleff si de Parcul
Herastrau, bloc constructie dupa '80,

reabilitat termic, apartament situat la etaj
intermediar 5/8. 490 {; (0730.993.333

tentantimobiliare@yahoo.com 

105. Ion Mihalache, Piata Domenii,
inchiriez ap. 3 camere et. 3, mobila noua, 2

balcoane mari, parchet lemn, 370 {;
(0720.403.916 

106. Ion Mihalache, Turda, Domenii, semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, apt mob, 80
mp, stradal, ac, mas spalat rufe, masina

spalat vase, balc inchis, parchet, 2 bai (cu
geam), camara, debara, usa met, bloc
reab, termopan, lift modernizat, vedere

spate, statie autobuz fata. 415 {;
(0723.217.120 mirad_ro@yahoo.com 

107. Lacul Tei,  utilat, particular, nou reno-
vat, modern, spatios, semimobilat sau

mobilat, loc parcare rezervat, zona linistita,
350 {; (0724.030.209 

108. Liberty mall, semidec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 3 camere, conf 1,
semidec, etaj 4/8, 2 bai, renovat recent,

mobilat si utilat complet. 390 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

109. Lujerului semidec., mobilat, utilat,
ProCapital Development va propune la
inchiriere un apartament cu 3 camere
semidec., situat intre statiile de metrou

Lujerului si Gorjului la etajul 10 al unui imo-
bil construit in anul 1980. 350 {;

(0720.888.134 madalina.raculescu@pro-
capitald.ro 

110. Maresal Averescu, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, la 5 minute de Herastrau,
apartament 3 camere, conf 1, semidec.,

etaj 2/7, cu imbunatatiri, mobilat (nemobi-
lat) utilat, 400 {; (0752.036.997/

0765.400.929 

111. Matei Milo, Popasului, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, Voluntari, Matei Milo 126 A,
mai avem doar 3 apart la inchiriere dec 80
mp, 2 gr sanitare, nemobilat, centrala, loc

parcare, boza, doar bucataria mobilat,
zona in dezvoltare, ocazie; 500 {;

(0722.519.460
despina.enache@yahoo.com 

112. Metrou Brancoveanu semidec.,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 3

camere semidec., spatios 80 mp, 2 grupuri
sanitare. Distanta metrou Brancoveanu 2
minute, langa intrarea in parc. Este reno-
vat, mobilat si utilat lux. Et 7/10,bl 1088.
450 {; (0720.888.100 zogoreanu.car-

men@procapitald.ro 

113. Metrou Dimitrie Leonida, apartament
3 camere dec., 104 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere dec., dispune de
toate imbunatatirile 2 balcone, 2 grupuri

sanitare, scara interioara, se inchiriaza asa
cum se vede in poze, pretul este usor
negociabil, mutare imediata 420 {;

(0730.250.305 

114. Metrou Dristor, rond Baba Novac
dec., mobilat, utilat, bloc 1984, etaj 7/9,
dec., mobilat modern, utilat complet, ter-

mopan, 2 aparate de are conditionat, masi-
na de spalat, lcd, ambele dormitoare cu
pat dublu, de mijloc, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane inchise in termopan, liber, 480

{; (0728.736.846 

115. Metrou Stefan cel Mare, semidec.,
67 mp, mobilat, utilat, etajul 6/10, an con-
structie 1982, complet mobilat si utilat, 4

aer conditionat, tamplarie pvc, balcon
inchis, usa metalica, situat langa statia de
metrou Stefan cel Mare, vis-a-vis de sta-
dionul Dinamo 450 {; (0765.967.647 

116. Metrou Tineretului, Palatul Copiilor,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Procapital

Development va ofera spre inchiriere un
apartament de 3 camere dec.e in zona
Tineretului, Palatul Copiilor (planul 2).
Amplasat pe o strada linistita. 500 {; 

117. Mihai Bravu, dec., mobilat, utilat,
Kaufland, 5 min metrou Dristor cf 1 sporit
dec, 6/8, stradal, vedere mixta, in curs de
eliberare a spatiilor de depozitare, pozitie

excelenta, negociabil. 400 {;
(0727.884.946/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

118. Mihai Bravu, 1 minut metrou semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, 3 camere semi-

dec., renovat recent, mobilat, utilat, liber.
350 {; (0769.651.162 

119. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa dec.,
73 mp, mobilat, utilat, 3 camere dec. pe

Sos Mihai Bravu aproape de intersectia cu
Vatra Luminoasa, dec., 73 mp, etaj 7/8,
vedere dubla, baie+grup sanitar, 3 bal-

coane, mobilat si utilat, ac, bloc reabilitat
termic, negociabil. 460 {;

(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-
viceimob@yahoo.com 

120. Militari Residence, semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, daca esti in cautarea unui

apartament in aceasta zona, cred ca orice
descriere este de prisos. Suna-ma la o ora
decenta si stabilim cum ne vedem ca sa-ti

dau cheile. Comision 0. 350 {;
(0744.192.559 iosif.biro@kw.ro 

121. Militari, dec., 72 mp, nemobilat,
neutilat, apartament de inchiriat in zona

Militari, Gorgului, Profi. Apartamentul este
situat la etajul 10 al unui bloc cu 10 nivele
construit in 1979. Apartamentul este dec.

si are o suprafata de 72 mp. 220 {;
(0725.500.710/ 0725.500.700

oscar.raceanu@gs2000.ro 

122. Militari, Lujerului, metrou dec., 86
mp, mobilat, utilat, etajul 8/9, dec., mobilat,
utilat modern, finisaje de calitate, 3 ac, 2
bai, 3 tv. Vecinatati Politehnica, Gorjului,

Pacii, Crangasi, Plaza Mall, Afi Cotroceni,
Drumul Taberei, parc Moghioros, Groza-

vesti 499 {; (0727.809.608 

123. Militari, Lujerului, Virtutii, dec., 84
mp, mobilat, utilat, dec., mobilat si utilat
modern, langa metrou si stb 41, loc par-
care, liber, doua grupuri sanitare, stradal,

vedere mixta, termen lung. 2.100 L;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

124. Militari, zona noua, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, Virtutii, mobilat si utilat mod-
ern, dec., apropiere mijloace de transport,

centrala proprie,loc parcare, suprafata
mare, luminos, et 2/4, liber la 01.12. 450
{; (0723.118.758/ 0723.118.778 stentor-

intermed@yahoo.com 

125. Militari,Gorjului propri-
etarminchiriez ap.3 camere dec., mobilat,

utilat, liber, confort 1, dec., et. 5/10, mobilat
si utilat, gresie, faianta, parchet, termopan,
un minut metrou, Ratb, piata, centre com-

erciale. (0723.150.078 

126. Mosilor, inchiriere 3 camere, mobilat
si utilat, semidec., 80 mp, mobilat, utilat, va
propun spre inchiriere un apartament cu 3
camere pe Calea Mosilor, la 5 minute dis-

tanta de mers pe jos fata de statia de
metrou Obor. (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

127. Obor, Iancului, Ferdinand, Avrig,
Dimitrov, dec., 75 mp, mobilat, utilat,

metrou, parter/8, stradal, vedere spate,
mobilat, utilat complet, 2 grupuri sanitare,
balcon, centrala termica, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi interioare noi, usa

metalica, ac, liber, contract Anaf, 1+1. 400
{; (0787.882.999 

128. Otopeni, cazare echipe muncitori
dec., 94 mp, mobilat, utilat, Societate com-

erciala, oferim servicii de cazare pentru
echipe muncitori, locatie facila catre orice
punct de lucru din Otopeni. Oferim cazare
in apartamente cu 2, 3 sau 4 camere. 14

L; (0720.318.481 

Imobiliare închirieri 3 CAMERE
154. Sala Palatului, semidec., 70 mp,

mobilat, utilat, Turnul, etaj 12/15, proprieta,
mobilat, mobilat si utilat complect cu ter-
mopane, 2 AC, priveliste superba asupra
sala palatului si casa poporului, balcon
amenajat inchis, cu termopan. 650 {;

(0733.659.670 tal.shaul555@gmail.com 

155. Sos. Fundeni, nr. 159 semidec., 75
mp, mobilat, utilat, Prima inchiriere, Fun-
deni Tower, Imobil nou, cochet, modern

compartimentat, finiisat si utilat, disponibil
imediat, comfort si siguranta, parcare,

paza, pozitionat stradal, statie in fata imo-
bilului 500 {; (0739.620.626

tomah.ahmed@sirgrup.ro 

156. Soseaua Iancului nr. 8, dec., 76 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 camere, 1978, gresie,
faianta, parchet, 2 balcoane, stradal, et.

5/10, 375 {; (0724.531.325 

157. Soseaua Iancului, 10 minute metrou,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, stradal, vedere

spate, bloc reabilitat, complet renovat,
instalatii electrice si sanitare noi, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
mobilat si utilat, termen lung, liber 500 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

158. SPATIU STRADAL IN ZONA BARBU
VACARESCU semidec., 90.00 mp, nemo-
bilat, utilat,  900 {; (0799.029.263 ralu-

ca.timofti@catoma.ro 

159. Splaiul Unirii, Camera
de Comert,  85 mp, pro-

prietar ofer 3 camere uti-
lat mobilat clasic, 2 bai,
5/7, 3 balcoane inchise,
renovat complet, 570 {;

(0771.569.250 
160. Stefan cel Mare prima inchirirere

dupa renovare, semidec., 72 mp, mobilat,
utilat,  430 {; (0740.023.488 nicoli.imo-

biliare@gmail.com 

161. Stefan cel Mare, 5 minute metrou,
dec., 82 mp, mobilat, utilat, bloc nou, et.

1/5, dec., mobilat modern, bucatarie mobi-
lata si utilata, centrala proprie, 3 ac, doua

bai, loc parcare subteran, tv in fiecare
camera. Vecinatati Obor, Barbu Vacarescu,

Mosilor, Parcul Circului 650 {;
(0762.284.777 

162. Stefan cel Mare, Bucur Obor, aparta-
ment 3 camere, dec., mobilat, utilat,

apartament 3 camere Stefan cel Mare,
Lizeanu in vila mobilat utliat nou, trimite m

poze pe whats up, 435 {;
(0726.481.511 ocaziebuna@gmail.com 

163. Stefan cel Mare, IGP, 2 minute
metrou, semidec., 76 mp, mobilat, utilat,

Stefan cel Mare IGP 2 minute metrou, 1/7,
sdec, 2 wc, mobilat modern utilat complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, geam

baie, 2 unitati aer conditionat, vedere
mixta, contract financiar la Anaf, liber,
curat, 1+1. 470 {; (0724.336.834 

164. Stefan cel Mare, Pasajul Obor, semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Luncsoara, la 4
minute de metrou, confort 1, reabilitat ter-
mic, etaj 3/8, deosebit, bucatarie modifica-

ta, complet echipata, living open space,
dressing generos, AC, balcon 9 mp,

conexiune net. Contract ANAF. 350 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

165. Tei Lacul Parcul Circului Galvani
Vacarescu 4 min,  75 mp, mobilat, utilat,
renovat nou, spatios, mobilat modern,

bucatarie mare utilata, bloc 1996, 2 dormi-
toare paturi duble, living, 2 bai, 75 m, 3/4,

imbunatatiri, 2 debarale dressing mare, ter-
mopan, parchet calitativ, 4 min, parc, liber

400 {; (0722.226.581 

166. Tei, Doamna Ghica, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Ripiceni, etaj 5/10, mobilat si

utilat, curat, gr. sanitar cu geam, 2 bal-
coane, reabilitat termic, disponibil 1 Noiem-

brie 2019, loc parcare, avans 1+1, comi-
sion agentie 50%, vecinatati Pipera,

Colentina, Obor 380 {; (0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

167. Teiul Doamnei, Tei semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Brasoveni, etaj 2/8, semi-
dec, mobilat si utilat complet, 5 min parc,
disponibil termen lung-ideal familie/cuplu,
contract Anaf-avantaj decontare, avans
1+1, comision Agentie 50%, vecinatati:

Pipera, Colentina, Obor. 400 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

168. Timpuri Noi dec., 67 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere dec.e la cate-
va minute de universitatile/metrou de la

Timpuri Noi, apropiere de Parcul Tineretu-
lui. 490 {; (0720.888.100

zogoreanu.carmen@procapitald.ro 

169. Tineretului, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Procapital Development va propune

spre inchiriere apartament cu 3 camere
lux, in zona Tineretului. Apartamentul este
compartimentat circular, renovat, mobilat si

utilat recent. Et. 9/10 500 {;
(0720.888.100 zogoreanu.carmen@pro-

capitald.ro 

170. Tineretului, inchiriere apartament 3
cam dec, dec., 60 mp, mobilat, utilat, Pro-

capital Development va ofera spre
inchiriere un apartament de 3 camere

dec.e in zona Tineretului/Palatul Copiilor
(planul 2), ferit de zgomotul stradal, 6

minute metrou Tineretului. 450 {; 

171. Tineretului, inchiriere apartament 3
camere, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

Procapital Development va ofera spre
inchiriere un apartament de 3 camere

semidec. in zona Tineretului, ferit de zgo-
motul stradal, 3 minute mers pe jos pentru

acces la metrou Tineretului. 600 {; 

172. Tineretului, inchiriere, apartament
3 cam dec, dec., 76 mp, mobilat, utilat,
Procapital Development va ofera spre
inchiriere un apartament de 3 camere

dec.e in zona Tineretului , ferit de zgomotul
stradal, 4 minute mers pe jos pentru acces

la metrou Tineretului. 600 {; 

173. Tineretului, inchiriere, apartament
3 camere, dec., 70 mp, mobilat, utilat, Pro-

capital Development va ofera spre
inchiriere un apartament de 3 camere dec.

in zona Tineretului , ferit de zgomotul
stradal, 4 minute mers pe jos pentru acces

la metrou Tineretului, 650 {; 

174. Tineretului, Parc Tineretului dec.,
71 mp, mobilat, utilat, 3/7, 2000, 71mp
totali, 65 mp utili, dec., 2 gr. sanitare,

g+f+p+t+um+ac, mobilat si utilat, blocul
loto, Bvd Gh. Sincai. www.realkom.ro 575

{; (0768.116.114
madalin.vasilescu@realkom.ro 

175. Tineretului, Parc Tineretului, semi-
dec., 67 mp, mobilat, utilat, 1986, 8/8, 67
mp, semidec., 2 gr. sanitare, g, f, p, t, um,
ac, mobilat si utilat, Costache Stamate,

www.realkom.ro, 360 {; (0768.116.114
madalin.vasilescu@realkom.ro 

176. Tineretului, Parc Tineretului, semi-
dec., 78 mp, mobilat, utilat, 1986, P/4, 78
mp utili, semidec., 2 gr. sanitare, g, f, p, t,

um, mobilat si utilat, apropiere parc si
metrou, www.realkom.ro, 500 {;

(0768.116.114
madalin.vasilescu@realkom.ro 

177. Tineretului, parc Tineretului, 5 min
metrou, dec., 72 mp, mobilat, utilat, 5 min
metrou Tineretului, semistradal, etaj 5/9,

recent renovat, mobilat modern, utilat com-
plet, parchet, termopan, aer cond, tv, hota,
foarte curat, scara impecabila, zona verde

2 minute parc, liber. 430 {;
(+40762570107 

178. Tineretului, Parc Tineretului, Sun
Plaza, semidec., 77 mp, mobilat, utilat,

1978, 5/10, 65 mp utili, 77 mp totali, 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, g, f, p, t, um, mobilat

si utilat. www.realkom.ro 450 {;
(0768.116.114

madalin.vasilescu@realkom.ro 

179. Tineretului, Trestiana, Parc Tinere-
tului dec., 69 mp, mobilat, utilat, 1978,
Tineretului, 69 mp totali, 65 mp utili,

g+f+p+t+ac+um, mobilat si utilat, apropiere
parc, www.realkom.ro 550 {;

(0768.116.114
madalin.vasilescu@realkom.ro 

180. Tineretului, Trestiana, Parc Tinere-
tului dec., 67 mp, mobilat, utilat, 5/9, 1978,
60 mp utili, dec., g+f+p+t+um+ac, mobilat
si utilat, apropiere parc si metrou Tineretu-

lui. www.realkom.ro 500 {;
(0768.116.114

madalin.vasilescu@realkom.ro 

181. Tineretului, Vacaresti, semidec., 72
mp, mobilat, utilat, 4 minute pana la

metrou Timpuri Noi, bloc stradal, 1985,
apartament amenajat modern, cf. 1, etaj
4/8, mobilat si utilat complet, termopan,

parchet, gresie, faianta, 2 grupuri sanitare,
langa parc. 500 {; (0733.300.779 lideri-

mobiliare@gmail.com 

182. Tineretului/Sincai dec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere dec. 3
minute de metrou Tineretului/Timpuri Noi,
renovat, mobilat si utilat, et 4/8, an con-
structie 1995. Multiple spatii comerciale,

mijloace de transport, scoli, gradinite, parc.
510 {; (0720.888.100 zogoreanu.car-

men@procapitald.ro 

183. Titan dec., 72 mp, mobilat, utilat, ofer
spre inchiriere ap. 3 camere, situat in Com-
plex Rasarit de Soare Titan, langa Auchan

Titan. Pret 550 {; (0769.222.866 

184. Titan, 1 Decembrie 1918, aparta-
ment modern,terasa dec., 122 mp, mobilat,

utilat, inchiriere apartament 3 camere
deosebit, situat intr-un imobil nou situat in
zona 1 Decembrie. Apartamentul dispune
de o terasa cu o suprafata de 58 mp, ame-
najata cu mobila de exterior si gratar. 600
{; (0735.248.619 office@seceanu.ro 

185. Titan, Basarabia, Chisinau, Diham,
stradal dec., 75 mp, mobilat, utilat, 2/8, cf
1, dec, 75 mp, 2 bai, vedere mixta, bloc
reabilitat termic, loc de parcare, mobilat

modern, utilat complet, curat, g+f+p+t, usa
metalica, liber, contract la Anaf, avans

1l.+1l. Termen lung. 400 {;
(0770.956.572 

186. Titan, Grigorescu bulevard, 5 min.
metrou, parc, semidec., 65 mp, mobilat,

utilat, ocazie, ap modern, liber 07.11, pozi-
tie excelenta, bloc civilizat, et. 3/4, spatios,
renovat total, mobilat si utilat complet, elec-

trocasnice noi, aer, merita, doar pt. per-
soane serioase, termen lung, include con-

tract Anaf, rog/ ofer seriozitate 450 {;
(0764.841.843/ 0740.687.595 

187. Titan, Liviu Rebreanu semidec., 90
mp, nemobilat, neutilat, Bloc Nou, reabili-
tat, cu centrala de apartament, bucatarie
mobilata, terasa 18mp, apartament reno-
vat complet, curat si functional. Urgent.
Termen Lung 400 {; (0737.089.919

marius.rusnac@conceptimob.ro 

188. Titan, Nicolae Grigorescu, metrou 1
Decembrie dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3

camere confort 1dec., mobilat nou, etaj 3/4
gresie, faianta parchet, termopan, frigider,
aragaz, masina de spalat, centrala propie,
2 grupuri sanitare, 400 {; (0761.532.117 

189. Titan, Trapezului, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, 3/3, mobilat si utilat complet mod-
ern, terasa exterioara amenajata si mobila-
ta, centrala proprie, termopan, gresie, par-
chet, ac, bloc 2017, loc parcare subteran,
liber, ideal locuit, rog seriozitate. 550 {;
(0726.601.072 oferte1@yahoo.com 

190. Titulescu Piata Victoriei dec., 70
mp, mobilat, utilat, Titulescu, Piata Victo-

riei, 3 minute metrou inchiriem ap. 3
camere dec. la et. 7/10, mobilat complet,
masina spalat, aragaz, frigider, termopan,
aer conditionat, gresie, faianta, parchet.

390 {; (0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 

191. Titulescu, Banu Manta semidec.,
73 mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere semi-

dec. la intersectia Titulescu cu Banu
Manta, etaj 5/8, mobilat si utilat complet,
bloc reabilitat termic, pret negociabil 500
{; (0751.053.622/ 0751.053.625 sig-

maserviceimob@yahoo.com 

192. Ultacentral, Sala Palatului, dec., 77
mp, mobilat, utilat, duplex lux, et. 3 si 4, et.
3: sufragerie, bucatarie, baie, terasa, Et. 4:

2 dormitoare, baie, 999 {;
(0722.536.952

Dobrescu_iulian@yahoo.com 

193. Ultracentral, mobilat, utilat, mobi-
lat modern, utilat, termen lung.

(0723.785.161 

194. Ultracentral, zona Unirii, Libertatii,
dec., mobilat, utilat, 3 camere, dec.e, mod-

ern mobilate, 2 grupuri sanitare, loc par-
care. 750 {; (0721.920.035 

195. Unirii dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Zepter, etaj 5/8, dec., mobilat si utilat mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, liber, renovat, apropiere Alba

Iulia, Decebal, Vitan 500 {;
(0724.405.340 

196. Unirii bloc 2018 închiriere aparta-
ment 3 camere! dec., 80 mp, mobilat, uti-

lat, Va oferim spre închiriere un apartament
de lux situat in zona Unirii in imobil finalizat
in anul 2018. Apartamentul se afla situat la
etajul 2 si masoara 80 mp suprafata utila.

790 {; (0752.413.105 
Cristian@proestate.ro 

197. Unirii bulevard, Tribunalul Bucuresti,
dec., 87 mp, mobilat, utilat, apartement 3

camere, bulevardul Unirii, Tribunalul
Bucuresti, 3/8, 1990, 87 mp, 4 balcoane,

mobilat, utilat, acces stradal, vedere mixta,
www.realkom.ro 650 {; (0768.112.113

gabi.parvu@realkom.ro 

198. Unirii la 15 minute metrou, Mircea
Voda, Camera de Comert, 3 camere de

inchiriat, dec., 80 mp, mobilat, utilat,  475
{; (0724.808.552 matei@mateipantea.ro 

199. Unirii, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Alba Iulia, Burebista, renovat, recent, mobi-

la, noua, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, totul, nou, 2

grupuri sanitare, etaj 3/8, liber, 475 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 expocardi-

nal@yahoo.com 

200. Unirii, Alba Iulia Rond, langa El
Bacha,  mobilat, utilat, cor Unirii, Alba Iulia

Rond, langa El Bacha, privatehouse.ro,
stradal, langa restaurantul El Bacha, 

550 {; 

201. Unirii, Bulevardul Unirii, Piata Alba
Iulia dec., 95 mp, mobilat, utilat, 3 camere,
2/8, dec., 2 gr. sanitare, 2 balcoane, 95 mp
totali, 87 mp utili, g+f+p+t+um+3 ac, reno-

vat, mobilat si utilat, vedere stradala,
www.realkom.ro 620 {; (0768.112.113

gabi.parvu@realkom.ro 

202. Unirii, Centru Vechi, Calea Victoriei
dec., mobilat, utilat, Cal Victoriei, ap 3

camere, dec., renovat si imbunatatit, mobi-
lat si ulilat,masina de spalat, masina de

vase, frigider, tv, G+F+P+T+AC, et 1, imo-
bil deosebit, luminos si spatios, fara bulina.

620 {; (0758.568.019 

203. Unirii, Izvor, Curtea de Apel, Poe-
naru Bordea 8-10 dec., mobilat, utilat, pro-
prietar inchirez pentru locuit sau birou, 3
camere cu 4 birouri integral utilate, Unirii.
Dotari: balcon, tv, internet, fax, aer condi-
tionat, BGS, usa metalica, frigider. Puteti

lucra din prima zi 650 {; (0725.196.196
loredanav2020@gmail.com 

204. Unirii, Matei Basarab, Calea
Calarasi, dec., 90 mp, mobilat, utilat, ap. 3
cam. dec. mobilat si utilat complet modern,
merita vazut, arata foarte bine la fata locu-

lui, foarte spatios, boxa la mansarda, loc de
parcare, ocazie, 650 {; (0722.419.749/

0749.289.344/ 0765.996.963 stoiange-
orge1983@yahoo.co.uk 

205. Unirii, Nerva Traian, 3 camere,
mobilat si utilat dec., 84 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere de inchiriat pe Panait
Cerna, vedere mixta, 84 mp, etajul 2/8, 1
balcon, geam la baie, bloc din 1992 de
monolit, orientat pe Nord si Sud, 2 bai-

www.realkom.ro 750 {; (0768.112.113
gabi.parvu@realkom.ro 

206. Unirii, Octavian Goga, Camera de
Comert, dec., 78 mp, mobilat, utilat, vis-a-
vis Biblioteca Nationala,1/8,dec.,2 wc, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, 3 aparate aer conditionat, mobilat, utilat

complet, pozitie superba, zona linistita,
liber, contract Anaf, 1+1 500 {;

(0787.882.999 

207. Unirii, Parlament, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar ofer spre inchiriere
apartament renovat modern, deosebit,

mobilat, utilat complet, pentru locuit. Dis-
pune de ac, repartitoare caldura, apome-
tre. Pretabil cetatean occidental. Contract

ANAF 850 {; (0733.319.223 

208. Unirii, Piata Sf. Vineri, Tribunal
Bucuresti dec., 86 mp, nemobilat, neutilat,
ultracentral, acces rapid metrou, centru, tri-
bunal si alte institutii, renovat, bucatarie uti-
lata, termopan, usa metalica, ideal locuit,

birou, cabinet avocat, notar, executor, par-
care, liber, 2.500 L; (0743.174.433 

209. Unirii, Zepter, dec., 130 mp, mobilat,
utilat, zona deosebita, pozitie excelenta,

duplex spatios, luminos cu vedere pe
spate compus din living 45 mp, baie,

bucatarie, iar la etaj doua dormitoare si
grup sanitar. Mobilat si utilat complet. 825

{; (0731.300.030
robert.tentantimob@yahoo.com 

210. Unirii, Zepter, BCR, duplex de 3
camere, et 7+8/9, dec., 130 mp, mobilat,

utilat, agentia Imobiliara RealKom va ofera
spre inchiriere duplex de 3 camere pe

Bulevardul Unirii, acces stradal, etaj 7+8/9,
bloc de monolit din 1996, 3 balcoane, 1 loc

parcare, www.realkom.ro. 850 {;
(0768.112.113 gabi.parvu@realkom.ro 

211. Universitate, dec., 87 mp, nemobi-
lat, utilat, bloc Dunarea etaj 1, apartament
3 camere, suprafata utila 87 mp, nemobi-
lat, bucataria utilata, renovat, ideal firma
650 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99

cristian@k-imobiliare.ro 

212. Universitate, dec., 61 mp, mobilat,
utilat, Universitate, Armeneasca 3 camere,

vila prima inchiriere, proprietar 549 {;
(0722.444.067 

213. Universitate, Mantuleasa, dec., 65
mp, mobilat, utilat, 3 camere, vila prima

inchiriere, proprietar 599 {;
(0722.444.067 

214. Universitatea Hyperion, semidec.,
68 mp, mobilat, utilat, pentru persoane linis-

tite inchiriez apartament in casa la curte.
De preferat nefumatoare. Poate sa fumeze

in curte sau in balcon, sub nicio forma in
casa. Fara animale si alte pasari. Trei statii
de Piata Unirii si doua statii de Piata Muncii.
Tramvaie 40, 56.La o sta?ie tramvaiul 14,
autobuzul 133 sau troleu 79 si 70.Dou?

dormitore, sufragerie, baie, buc?t?rie, loc
de masa, balcon, scar? de serviciu, aer
condi?ionat, central?, ma?ina de sp?lat,

frigider.Vis a vis de facultatea Hyperion, o
sta?ie de Hala Traian.Chiria se pl?teste în

avans, plus garan?ie chiria pe înc? o
lun?.Detalii la tel 0741079398 500 {;

(0741.079.398 bogdymusic@yahoo.com 

215. Vacaresti, 100 mp, mobilat, utilat, 3
camere cu doua bai, etaj 6, liber, bloc

stradal la 7 min de metrou Mihai Bravu sau
Piata Sudului, centrala, dormitoare noi.

400 {; (0762.345.350 

216. Victoriei, Titulescu, 1 Mai dec., 60
mp, mobilat, utilat, inchiriere 3 camere

Piata Victoriei P/10 Titulescu, 60 mp, dec.,
renovat recent, mobilat, utilat, vedere

mixta, apropiere metrou, parc, loc parcare.
580 {; (0728.622.425

radu.toma@houseproviders.ro 

217. Virgil Madgearu  mobilat partial, uti-
lat, inchiriez apartament 3 camere, etaj 4,

110 mp utili, in strada Virgil Madgearu,
complex Persepolis, apartamentul se afla
intr-o zona rezidentiala de lux, mobilat, uti-

lat, parcare subterana 1.400 {;
(0725.666.888 

1. 13 Septembrie, dec., 93 mp, mobilat,
utilat, 13 Septembrie, Dr. Sarii, c-tie 2000,
renovat 2019, mobilat modern, bucatarie

mobilata utilata nou, ac x 3, centrala termi-
ca, dec., 4/8, 93 mp utili, 2 bai, 2 bal-

coane,ideal familie. 500 {;
(0744.604.015

steodorescu.int@gmail.com 

2. 4 Camere Padurea Baneasa semi-
dec., 90.00 mp, mobilat, utilat,  800 {;
(0747.751.293 mihaita@mihaita-

moldovan.ro 

3. Apartament cochet cu 4 camere si 2
bai, scoala Icoanei, Colegiul Goethe semi-

dec., 94 mp, mobilat, utilat,  600 {;
(0727.717.285 denisatanase@galaxyi-

mob.ro 

Apartamente 
4+ camere



26. Floreasca, Bucuresti vila 6 camere,
150 mp utili, S.U. 150 mp, curte 100 mp, 6

cam., mobilata, utilata, aflata in proximi-
tatea Promenada Mall, cu acces rapid

catre arterele importante ale Bucurestiului
si a statiei de Metrou Aurel Vlaicu, aceasta
vila aduce împreun? intimitatea si confor-
tul. 1.688 {; (+40766943228 florin.dia-

conu@remax.ro 

27. Foisorul de Foc,  doua camere si
dependinte, singur curte, nemobilat, cen-

trala termica, aer conditionat, zona linistita,
430 {; (0770.482.659 

28. Ghencea, zona, masina 185,  mobila-
ta, inchiriez casa curte (vila), utilitati, curte
interioara, disc., 500 {; (0723.190.262 

29. Iancului - Agricultori, 5 minute metrou
S.U. 180 mp, curte 60 mp, 5 cam., mobila-
ta partial, utilata partial, p+1e+m, 200 mp
construiti, singur curte, 3 bai, beci, living

open 50 mp, toate imbunatatirile, apropiere
parc, pretabil locuit/firma. 1.500 {;
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
de calitate: parchet din lemn triplu stratifi-

cat, centrala, A/C. Ideal birou/firma. 2.600
{; (0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

59. Unirii, bd. Regina Maria, restaurantul
Jaristea S.U. 118 mp, 4 cam., nemobilata,
utilata, particular, inchiriez spatiu de birouri
in vila, 118 mp utili, Str. George Georges-
cu, B-dul Regina Maria, restaurantul Jaris-
tea. Spatiul se desfasora pe 4 niveluri fiind

compus din 4 camere, bucatarie, baie.
590 {; (0724.254.054/ 0722.688.836 

60. Universitate Romana Dacia Rosetti
S.U. 225 mp, curte 80 mp, 5 cam., nemobi-
lata, utilata, inchiriere vila 5 camere, 2 bai,
225 mp utili, 3 locuri de parcare, arhitec-

tura deosebita, apropiere metrou Universi-
tate, Piata Romana, 2.700 {;

(0728.622.425 radu.toma@house-
providers.ro 

61. Universitate, Maria Rosetti Vila pen-
tru rezidenta sau birou S.U. 270.00 mp,

curte 200.00 mp, 6 cam., mobilata, utilata,
3.250 {; (0730.928.310 vlad@vladtrim-

bitasu.ro 

62. Vatra Luminoasa, Mega Mall, S.U.
400 mp, curte 70 mp, 16 cam., nemobilata,

neutilata, vila D+p+1+M, are cate 4
camere pe nivel, nemobilata, toate utili-

tatile, ct, ac, este in curs de amenajare, se
poate inchiria si separat demisolul. 3.000

{; (0752.036.997/ 0765.400.929 

63. Vatra Luminoasa, Piata Muncii, S.U.
80 mp, curte 50 mp, 3 cam., mobilata, uti-
lata, Matei Voievod, casa singur curte, 3
camere, 2 intrari in imobil, 2 gr. sanitare,

su. 80 mp, curte 50 mp, casa este pretabi-
la pentru locuit sau multiple activitati, dis-

tanta 15 minute de metrou Iancului 700 {;
(0758.085.003 daniel@confortcasaimo-

biliare.ro 

64. Zona Pucheni,  inchiriez vila pe ter-
men nelimitat; (0763.875.266 

34. Lacul Tei, Doamna Ghica, dec., 90
mp, mobilat, utilat, apartament de 4

camere dec.e, cu loc de parcare propriu,
situat intr-un imobil la intersectia dintre str.

Doamna Ghica si bd. Lacul Tei, langa
palatul Ghica, la etajul 8/9, cu vedere spre

parc; 450 {; (0799.984.105 

35. Lucretiu Patrascanu metrou Costin
Georgian, dec., 95 mp, nemobilat, neutilat,
intersectie Basarabia, dec., 2 balcoane, 2

gr. sanitare, etajul 7 din 10, ideal birou 400
{; (0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

36. Marasesti, Octavian Goga modernist
dec., 100 mp, mobilat, utilat, impecabil,
transformat in living, doua dormitoare si

birou, bloc 1995, paza permanenta, detalii
chei agentie. 890 {; (0737.174.779 mar-

ius@k-imobiliare.ro 

37. Militari, semidec., 90 mp, mobilat, uti-
lat, Gorjului, 5 minute metrou, et 1/4, reno-

vat 2018, mobilat si utilat modern, 2 gr.
sanitare, 2 paturi matrimoniale, gresie,
faianta, parchet, termopan, masina de

spalat, lcd, loc parcare adp, liber. 450 {;
(0734.830.800 

38. Militari, dec., mobilat, utilat, Virtutii,
Pasaj Lujerului, linia 41, 5 minute metrou,
modern, toate imbunatatirile, negociabil

600 {; (0724.278.376 

39. Mosilor, Zece Mese,  120 mp, an
1940, ofer locuinta eleganta ultracentral

unei avocate, doctorite sau IT-iste,
inchiriere sau echivalent servicii speciali-
tate (posibil mostenire); (0770.104.430 

40. Obor, St. cel Mare Tei, Maica Domnu-
lui, Lizeanu, dec., 96 mp, mobilat, utilat,

stradal vedere pe lateral, metrou Obor 10
min. parcul Circului 5 min. Lacul Tei bloc

1990, dec, 2/8 2bai, 2balcoane, imb.g, f, p,
um, th, mobilat complet, utilat,ap.are loc de

parcare adp, contract legal, 500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

41. Piata Alba Iulia dec., 106 mp, nemobi-
lat, neutilat, apartamentul este situat in

rond Alba Iulia, intr-un bloc construit in anul
1993. Acest apartament este cu vedere

mixta si dispune de bucatarie, 4 camere, 5
balcoane si 2 bai. 860 {; (0726.068.049 

42. Piata Minis, Titan, semidec., 100 mp,
mobilat, utilat, parter/4, gresie, f, parchet,
interf, vedere mixta, 2 gr. sanit, mobilat
complet, renovat recent dressing 5 m, 2

balcoane, pretabil firma sau locuit, cabinet
avocatura, contab, familie 5 min. metrou,

490 {; (0729.737.619 

43. Piata Muncii, Matei Voievod, dec., 180
mp, mobilat, utilat, adiacent, zona case vile
duplex et. 2+M, su. utila peste 180 mp, 4
camere, living 40 mp, 3 bai, mansarda

open-space generoasa cu vedere deosebi-
ta, bucatarie mobilat si utilata, liber, pret
1000 euro 1.000 {; (0758.085.003

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

44. Piata Romana, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, apartament de 4 camere pregatit

pentru viitorii chiriasi. 1.000 {;
(0730.177.069/ 0725.216.379

office@moverealestate.ro 

45. Piata Romana, dec., 100 mp, nemobi-
lat, utilat, Magheru, apartament in vila, ren-
ovat recent, utilat complet, aer conditionat,
centrala proprie, adiacent Dorobanti, Calea

Victoriei, Balcescu, Universitate, Metrou
Piata Romana. 700 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

46. Piata Rosetti, semidec., 106 mp,
nemobilat, utilat partial, Piata Rosetti, apt.

4 camere, P/P+2, centrala, alarma, 2
intrari, usi metalice etc. 730 {;

(0725.880.612 dragosyon@gmail.com 

47. Piata Victoriei dec., 104 mp, nemobi-
lat, utilat partial, Inchiriere apartament lumi-
nos in apropiere de metrou si parc Kiseleff,

rezidenta sau birou. 690 {;
(0722.350.066 

48. Piata Victoriei, dec., 101 mp, mobilat
partial, utilat, proprietar inchiriez aparta-

ment lux Piata Victoriei, la 150 m de
metrou, renovat, etaj 3, 101 metri patrati
utili, 2 balcoane, 2 bai, partial mobilat,

bucatarie echipata, loc de parcare rezer-
vat. 700 {; (0722.527.140 info@clini-

caestet.ro 

49. Piata Victoriei, apartament superb
nemobilat 190 mp semidec., 171 mp,

nemobilat, utilat,  1.950 {;
(0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

50. Rahova, Nasaud Liberty Mall, semi-
dec., 85 mp, mobilat, utilat, parter, vedere
fata, usi interior noi, gresie, faianta, PVC,

parchet, 2 aparate ac, mobilat si utilat mod-
ern, 5 min pana la Mall, 20 min Piata Unirii,

pretabil locuit sau firma (pt. firma 500),
400 {; (0723.707.553/ 0740.729.273

razvanzamfir1@yahoo.com 

51. Romana, semidec., 100 mp, nemobi-
lat, neutilat, apartament cu 4 camere,

nemobilat (bucatarie mobilata si utilata),
etaj 2/5, situat pe strada Tache Ionescu,
intre bd. Magheru si Piata Amzei, la doar

150 m de gura de metrou; 700 {;
(0799.984.105 

52. Romana, Dorobanti, ASE dec., 215
mp, mobilat, utilat, apartament deosebit de
generos, situat ultracentral, elegant si util,

poate fi locuinta sau chiar un birou
reprezentativ extrem de elegant. Va fi

mobilat si eventual modificat la cererea
chiriasului. 3.190 {; (0744.349.967

office@erre.ro 

53. Romana, Piata Amzei, ultracentral,
100 mp, lux, dec., 100 mp, mobilat, utilat,
proprietar, apartament 4 camere dec., liv-

ing + 3 dormitoare , 2 bai, bucatarie,
suprafata utila 100 mp, etaj 5/10, bloc

1986. Apartamentul este renovat finisat
lux, complet mobilat totul nou. 1.400 {;

(0764.655.067 

54. Tineretului, Cuza Voda, imobil 2010
dec., 160 mp, mobilat partial, utilat partial,
la 5 min. de parc ?i metrou, duplex: living
40 mp, bucatarie, baie la etajul 2), (3 dor-
mitoare, baie, dressing la etajul 3), igien-
izat, bucataria mobilata si utilata, loc de

parcare. Vecintati: Unirii, Parcul Carol, Tim-
puri Noi 900 {; (0722.393.151 libra.imo-

biliare@gmail.com 

55. Unirii, Alba Iulia nr.3, I2, urgent 4
camere  et. 6, ap. 27, zugravit, 3 cam. fata
la bulevard si restul pe spate, 2 lifturi. Infor-

matii tel., 500 {; (0745.065.307 

56. Unirii, bulevard dec., nemobilat, neuti-
lat, vedere Fantani, etaj 3, 2 bai, 2 bal-

coane, 2 aparate aer conditionat,
locuit/firma. 600 {; (0724.278.376 

57. Unirii, Piata Alba Iulia, 4 camere
nemobilat dec., 105 mp, nemobilat, neuti-
lat, Apartament 4 camere de inchiriat in

Rond Piata Alba Iulia, etajul 8/13, nemobi-
lat, bloc de monolit din 1993, 105 mp, 2
balcoane, vedere mixta, geam la baie.

www.realkom.ro 860 {; (0768.112.113
gabi.parvu@realkom.ro 

58. Unirii, Udriste, Cauzasi semidec., 95
mp, nemobilat, neutilat, Unirii, Cauzasi,

parter inalt/ 2, confort 1, semidec., 95 mp,
vedere mixta, stradala, termopan, pretabil

firma-cabinet medical / locuit, foarte
aproape de Uniri, spatios. 490 {;

(0728.934.654 

59. Unirii-fantani dec., 100 mp, mobilat,
utilat, particular- inchiriez ap 4 cam, blv

Unirii, nr 11, et 7, utilat si mobilat, vedere
mixta, inclus contract Anaf. 800 {;

(0727.376.958 

60. Victoriei - N. Titulescu semidec., 90
mp, mobilat, utilat, Victoriei - B-dul N. Tit-
ulescu - inchiriere apartament 4 camere,
bloc stradal, semidec., mobilat si utilat, 2
bai, 3 ac, dressing, spatii de depozitare,
acces rapid la mijloacele de transport,

scoli, gradinite, centre comerciale, avans
1+1 (exclus intermediari). 650 {;

(0766.440.640/ 0734.581.891 stefani-
abv@yahoo.com 

1. 13 Septembrie, Prosper, S.U. 150
mp, curte 50 mp, 5 cam., mobilata partial,

utilata partial, P+2, 2007, 150 mp, 5
camere, 2 bai, openspace etajul 2, ac, ct,

retea date-voce, video, BGS, prize in
exces, bucatarie utilata, finisaje deosebite,

posibil inca 150 mp, factura, neplatitor
TVA, 1+1. 950 {; (0762.205.027

euroservices2003@yahoo.com 

2. Alba Iulia, Decebal, S.U. 120 mp, curte
100 mp, 5 cam., nemobilata, utilata, Alba

Iulia, Springtime, vila parter + demisol
duplex, cu 5 camere, luminos, bucatarie
mobilata, 2 bai, termopan, centrala termi-
ca, curte libera, pentru firma-birouri, ele-

gant 780 {; (0731.877.269 prome-
teuimobiliare@yahoo.com 

3. Auchan Vitan Bucuresti S.U. 25 mp,
curte 40 mp, 1 cam., mobilata, utilata,
inchiriez camera la curte zona Auchan

Vitan cu intrare separata, baie, bucatarie,
incalzire centrala mobilat utilat. Frigider, tv,
masina de spalat, internet nelimitat. 1.000

L; (0733.606.432
Fanestanga22@gmail.com 

4. Baicului S.U. 100 mp, curte 50 mp, 3
cam., nemobilata, utilata, Vasile Stolnicul,
casa la curte, daCa 100 mp, curte 50 mp,

cu imbunatatiri, toate utilitatile, pretabil
orice fel de activitate (birouri, depozit, pro-
ductie, etc) 2 grupuri sanitare, 1 interior, 1

exterior. 850 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

5. Baneasa, Sisesti, S.U. 190 mp, curte
575 mp, 5 cam., mobilata, utilata, vila

P+1E+M, 5 camere, suprf. construita 240
mp, an 2006, teren 665 mp, deschidere 17
m, trei grupuri sanitare, mobilata si utilata,

centrala termica, 2.000 {;
(0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro 

6. Bd. Pipera stradal vis-a-vis Biomedica
Vila noua finisata P+1+M 200MP S.U.
200.00 mp, curte 150.00 mp, 5 cam.,

nemobilata, neutilata,  2.000 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

7. Bulevardul Ion Mihalache, S.U. 150
mp, nemobilata, vila 270 mp, bucatarie uti-
lata, curte amenajata, garantie 1+1, 1.250

{; (0734.788.558 

8. Cartierul 23 August,  inchiriez casa la
curte, cu baie, bucatarie, hol, totul noi;

(00393891119504 

9. Casa Cotroceni, 11 camere, S.U. 430
mp, curte 360 mp, 11 cam., mobilata, neu-

tilata,  4.500 {; (0721.115.770
diana.dragomir@activimob.ro 

10. Casa curte,  3 cam., proprietar
inchiriez casa curte, bucatarie,

baie, constr. noua, toate conditiile,
termen lung, 500 {;

(0725.844.518 

11. Casa individuala, Barbu Vacaresecu,
Tei, S.U. 94 mp, curte 300 mp, 3 cam.,
nemobilata, utilata partial,  1.200 {;

(0799.029.263 raluca.timofti@catoma.ro 

12. Casa individuala, Barbu Vacaresecu,
Tei, S.U. 210 mp, curte 250 mp, 5 cam.,
mobilata partial, utilata partial,  1.290 {;
(0799.029.263 raluca.timofti@catoma.ro 

13. Casa, ideal birou, sediu firma, locuit,
Incity Residence, Mall Vitan S.U. 120 mp,
curte 300 mp, 3 cam., mobilata partial, uti-

lata,  1.000 {; (0752.703.232
sorin@sorinraducu.ro 

14. Casin, Piata Domenii, oferta inchiriere
casa vila S.U. 530 mp, curte 280 mp, 17
cam., nemobilata, utilata, Casin, Piata
Domneni, casa vila 17 camere, 5 bai, 3

bucatarii, d+p+1+m, nemobilata la cheie,
curte stare foarte buna pretabila resedinta

corp diplomatic, reprezentanta office
banca, office, termen lung. 5.800 {;

(0784.931.644/ 0763.863.822 teraimobil-
iare@yahoo.com 

15. Chiajna, S.U. 240 mp, curte 250 mp,
5 cam., mobilata, utilata, proprietar, Chiaj-
na, vila complet mobilata si utilata,3 dormi-

toare,4 bai, garaj incalzit, mansarda 60
mp, zona foarte linistita, termen lung,

exclus agentii imobiliare 700 {;
(0744.756.506 izlate@yahoo.com 

16. Chiajna, Ilfov, Zorelelor nr. 4, S.U. 74
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

intens, vitrina stradala 8 m, 170 mp din
care 145 mp open space, pretabil piese
auto, depozit/punct livrare online, show-
room produse magazin online, parcare.

1.200 {; (0727.657.617/ 0755.385.544
SL2511@HOTMAIL.COM 

5. Armeneasca, S.U. 100 mp, spatiu
birouri, pentru activitate de birou, 100 mp,
compartimentat in 4 camere si dependinte,
demisol /2, toate utilitatile, supraveghere

video, pret negociabil, 600 {;
(0752.036.997 

6. Auchan Militari S.U. 140 mp, sp. com-
ercial, Inchiriez spatiu comercial, zona

Auchan Militari. Suprafata utila 140 mp, 2
locuri parcare, aer conditionat, toate utili-

tatile, grup sanitar. 1.400 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

7. Auchan Militari S.U. 140 mp, sp. com-
ercial, Inchiriez spatiu comercial, zona
Auchan Militari. Suprafata utila 140 mp,

este racordat la toate utilitatile, aer condi-
tionat, 2 locuri parcare, grup sanitar, cen-

trala termica proprie 980 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

8. Aviatiei Business Center, 2012, birou
110 mp, S.U. 110 mp, spatiu birouri, Nord,
Cartierul Francez, zona verde, cladire de

birouri, spatiu de birou 110 mp, open
space, se accepta compartimentare, nu
exista costuri pentru spatii comune, doar

utilitatile, gaze, apa, Enel 950 {;
(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

9. Aviatiei, Cartierul Francez spatiu birou
in duplex S.U. 140 mp, spatiu birouri, Avi-
atiei, Herastrau, Nord, spatiu tip duplex, cu

scara interioara, 3 birouri, 3 gr. sanitare,
bucatarie mobilata si utilata, 3 balcoane, 3
aparate de ac, parchet, termopan, alarma

1.250 {; (0724.608.384
oxana.lotca@topis.ro 

1. Aleea Ilioara, inchiriez camera cu utili-
tati pentru salariat/salariata

nefumator/nefumatoare, zona metrou
Nicolae Grigorescu, pret negociabil;

(0723.665.801 

2. Anghel Saligny, inchiriez camera in
vila, capat metrou Anghel Saligny;

(0722.240.772 

3. Aparatorii Patriei, apropiere metrou,
particular, inchiriez camere in vila mobilate,

toate facilitatile, tot confortul. Ofer si cer
seriozitate; (0726.950.664 

4. Aparatorii Patriei, metrou, camera cu
chirie la casa curte pentru cazare munci-

tori; (0726.523.399 

5. Aparatorii Patriei, metrou, ofer spre
inchiriere 2 camere, hol, baie, bucatarie,

pentru cazare muncitori; (0774.488.977/
0771.430.654 

6. Auchan camera curte, conditii bloc, tv,
masina de spalat, 300 lei, baie, bucatarie;

(0761.612.298/ 0727.299.322 

7. Auchan Vitan, locuinta unei doamne
gazduire unei doamne, maxim 45 de ani,

cu posibilitatea de a ramane in spatiu, pen-
tru mic ajutor menaj, unui domn, singur, cu

o mica afacere, (0720.799.299 

8. Baneasa, inchiriez camera in vila, etaj
2, cu intrare separat, toate utilitatile contor-

izate; (0770.762.740 

9. Barbat 50 de ani din Bucuresti detin
ap. 2 camere si inchiriez o camera unei

doamne singure contra menaj;
(0760.625.528 

10. Basarabia, Diham, 5 minute pana la
metrou Titan, fara proprietar, inchiriez la

bloc ap. 3 cam. dec., 2 ocupate, 1 disponi-
bila, tv, mobilate, utilate; (0726.207.647 

11. Berceni, inchiriez o camera intr-un
apartament unei persoane nefumatoare.

Chiria anticipat pe o luna 600 L;
(031.415.41.01 

12. Berceni, bd. Alexandru Obregia,
inchiriez o camera in ap. 2 camere, nego-

ciabil, 500 L; (0735.484.649 

13. Berceni, camera la bloc, pentru o
doamna, nu cupluri, pentru o doamna

salariata, serioasa, ingrijita, 1 camera din 3
la bloc, Exclus Cupluri, seriozitate, termen
lung, metrou 7 min, mobilat, masina spalat,
tv, net, frigider, noi, toate conditiile, se loc.
Cu proprietarul 400 L; (0766.808.797
euroconcept.translations@yahoo.com 

14. Berceni, Sos. Oltenitei (Str. Stin-
jeneilor), inchiriez camera la bloc, pat
dublu (800 lei pt cuplu sau 500 lei/per-

soana), mobilata , 2 lifturi, utilitati comune,
500 L; (0751.859.782 

15. Berceni. Piata Resita, doamna singu-
ra doresc sa inchiriez camerala bloc, unei

doamne singure, cu serviciu, serioase, fara
obligatii, in jur de 45-50 ani. Exclus bar-
batii. Rog seriozitate si ofer seriozitate.
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
(0786.063.132 ioni.andrei@gmail.com 

37. Crangasi, camere cu chirie vila
inchiriez camere in vila pentru tinere stu-

dente sau angajate. Vila este complet
mobilata si utilata, tarif 600 ron de per-

soana, in pret este inclusa si intretinerea,
caldura, apa, gunoi, lumina. 600 L;

(0723.275.338
stoicadorel10@yahoo.com 

38. Drumul Taberei, Aleea Callatis garaj,
parter de bloc, suprafata 17 mp, incalzire,

apa, canalizare, enegie electrica, ideal
mica afacere, depozitare. 120 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro 

39. Drumul Taberei, B-dul Timisoara,
inchiriez camera la vila (curte), 800 L;

(0727.787.140 

40. Drumul Taberei, inchiriez camera
mobilata, dec.a la o tanara salariata sau
studenta 125 roni, Favorit langa statia

troleibuze si autobuze; (0734.489.914 

41. Drumul Taberei, Frigocom, 1 camera
in apartament inchiriez o camera unei per-
soane de sex feminin intr-un apartament

de 4, celelalte 3 inchiriate tot la fete, mobi-
lat si utilat, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, televizor, internet, masina spalat,
aragaz, hota, frigider. 450 L;

(0740.114.205 cvizitiu@gmail.com 

42. Drumul Taberei, Sector 6, Parc
Moghioros, inchiriez - ofer camera

mobilata la studenta, slariata;
Transport 69, 105, 173, 368, tram-

vai 41, statia Eugen Lovinescu.
Rog seriozitate; (0771.779.524 

43. Gara de Nord camera la curte, plus
cheltuieli; 550 L; (0729.633.656 

44. Gara Obor - Bucuresti inchiriez cam-
era spatioasa la bloc. Bucatarie, baie, hol,
camara, balcon, toate utilate. Apartament

liber. Pret convenabil; (0736.143.129 

45. Ghencea, Sector 6, Arefu 4B,
camere cu chirie in vila, an constr. 2000,

15 mp, 600 L; (0767.167.767 

46. Giurgiului, Luica, masina 220, tram-
vai 11, str. Cheia nr. 10, camera la curte
mare, 19 mp, mobilata, luminoasa, ter-

mopane, apa, gaze, canal, baie, bucatarie,
la o persoana nefumatoare, foarte, foarte

serioasa, 700 lei inclus intetinerea;
(0786.489.741 

47. Giurgiului, Toporasi, camera mobila-
ta in apartament, cheltuieli incluse, pentru

fata sau doamna, 500 L;
(0763.070.130/ 0747.953.488 

48. Margeanului, proprietar, inchiriez
camera in apartament; (0786.699.766 

49. Maria Rosetti, inchiriez camera in
apartament 6 camere, baie si bucatarie

comuna, la curte, relatii: (0769.369.602 

50. Militari, curte, camera mobilata,
cablu, net, acces baie, bucatarie, plata

lunar. Selectiv, numai o persoana
(0761.645.844 

51. Militari, Apusului, inchiriez pe termen
lung camera mobilata in apartament, cu tv,
masina de spalat, chirie+garantie, 400 L;

(0762.780.347 

52. Militari, Bd. Iuliu Maniu 97,
metrou Pacii, tanar subinchirtiez

camera in ap. 2 camere, unui
tanar. Ap. cf. 1, dec., mobilata, uti-

lata, 150 {; (0736.568.745/
0755.100.289 

53. Militari, Ilfov, inchiriez camera
mobilata la curte, fara garantie,

600 L; (0734.366.701 

54. Militari, inchiriez camera in vila, utila-
ta, mobilata complet, curatenie, liniste, cal-
dura, apa calda, cablu tv, internet, masina

de spalat, 600 L; (0764.246.075 

55. Moinesti, Timisoara, camera etaj,
camera de inchiriat intr-o casa multifamil-
iala, la etaj, 16 mp, televizor lcd 81 cm,
dulap, pat, conditii decente, bucataria si

baia la comun. 700 Ron cu utilitati 700 L;
(0721.566.036 easygodinu@gmail.com 

56. Ozana camera mobilata in vila, curte,
conditii bloc, incalzire centrala termica,

baie, bucatarie; (0761.612.298/
0727.299.322 

57. Prelungirea Ghencea dau spre
inchiriere camera cu utilitati, baie si
bucatarie, contor electric individual,
aragaz, frigider, televizor, masina de

spalat, pat mobilier masa cu scaune la pre-
tul de 450 Lei fara utilitati 450 L;

(0723.459.840 

58. Rahova Piata camera + bucatarie la
curte Rahova Piata proprietar inchiriez

camera + bucatarie la curte intrare separa-
ta, fara baie doar wc; 500 L;

(0773.969.811 

59. Rahova piata, proprietar inchiriez 2
camere plus bacatarie, Rahova piata pro-
prietar inchiriez 2 camere plus bucatarie la
curte, intrare separata. Nu are baie, doar

wc. 700 L; (0773.969.811 

60. Romana, camera mansarda, mobila-
ta, frigider, termopan, contorizata, f. curata,

baia la comun, pt. student/ studenta,
garantie+ intretinere+ 400 L;

(0728.178.335 

61. Salajan, inchiriez camera la bloc,
parter, la o pensionara, o fara sau cuplu;

(0768.894.538 

62. Sector 3, 23 August, camera la curte,
mobilat, utilat, centrala, gaze, apa, canal,
mijloace de transport la poarta, aproape

metrou, 500 L; (0721.816.709 

63. Sector 6, Piata Gorjului, inchiriez o
camera din 3 dec.e, 2 gr. sanitare, centrala

termica, mobilat modern, nou, cheltuieli
incluse, 1.000 L; (0740.161.480 

64. Sector 6, str. Latea Gheorghe nr. 9,
bl. C74, sc. A, et. 7, ap. 45, inchiriez cam-

era mobilata, baie, unei studente sau
salariate; (0723.955.013 

65. Timpuri Noi, inchiriez o camera la
curte. Pentru mai multe detalii contactati-

ne la telefon. Primim muncitori;
(0762.437.431 

66. Timpuri Noi, particular inchiriez o
camera din 3 in apartament;

(0720.075.506/ 0768.271.478 

67. Tiparnitei, camera curte, cu toate
conditiile, 1.000 L; (0723.080.055 

68. Titan conditii bloc, student, studenta,
elevi, tineri casatoriti, tv, masina spalat,

baie, bucatarie; (0761.612.298/
0727.299.322 

69. Titan, Bila, fara agentie, fara comi-
sion, utilata, la o fata, doamna, salariati,

600 L; (0763.156.263 

70. Titan, Postavarului, fara agentie, fara
comision, utilata, la o fata, doamna, salari-

ata, 500 L; (0785.514.458 

71. Valea Oltului cu Valea Argesului,
zona, particular inchiriez camera la curte,

cu toate conditiile, 600 L;
(0770.948.457/ 0768.088.901 

72. Vitan Auchan, piata Bobocica, cam-
era mobilata curte conditii bloc, acces baie

bucatarie, cablu net, masina de spalat,
zona buna mijloace de transport foatre

aproape. Pt o singura persoana
(0762.992.990 antonio7274@yahoo.com 

73. Vitan, Olimpia, camera la curte
pentru fete, conditii bune, cu chel-

tuieli incluse; 550 L;
(0761.414.526/ 0766.276.127 

74. Zona Cartier Tei, particular, camera +
bucatarie, incalzire cu lemne, singur in

curte; (0753.061.323 

75. Zona 23 August, camera + baie,
bucatarie, conditii bloc; (0762.062.952 

76. Zona Cora Pantelimon, inchiriem
camera mobilata in apartament rezidential,

la o fata sau doua; (0771.058.812 

Imobiliare închirieri
4 CAMERE

Case, vile
4. Apartament generos in centrul

Bucurestiului. semidec., 218.00 mp, mobi-
lat partial, neutilat,  1.300 {;

(031.630.69.36 robert@robertgagos.ro 

5. Apartament nemobilat 190 mp, cu
acces separat, Piata Victoriei semidec.,

171 mp, nemobilat, utilat,  1.950 {;
(0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

6. Apartament superb, Eminescu, 4
camere, 3 balcoane, fara risc seismic  100

mp, mobilat partial, utilat,  700 {;
(0721.115.770 diana.dragomir@activi-

mob.ro 

7. Apartament tip duplex Arcul de Tri-
umf dec., 200.00 mp, nemobilat, utilat,

1.800 {; (0729.101.123
valeriu@valeriustancu.ro 

8. Armeneasca dec., 165 mp, mobilat
partial, utilat, proprietar, inchiriez aparta-
ment luminos, 5 camere pe str. Thomas
Masaryk nr. 24, aproape de Universitate/

Batistei, in vila (P+1+pod). 1.600 {;
(0799.424.384 a_lu_voicu@yahoo.com 

9. Aviatorilor dec., 156 mp, nemobilat,
utilat partial, Apartamentul este situat pe
starda Emil Pangrati vis a vis de Televiz-

iunea Romana. Este complet renovat, dis-
pune de parchet masiv, geamuri termopan,
centrala proprie. Este un apartament lumi-

nos. 1.600 {; (0730.660.165 cristi-
radu20@yahoo.com 

10. Aviatorilor, Casin, semidec., 170 mp,
mobilat, utilat, str. Aviator Sanatescu,
Domenii, cladire de birouri. 1.900 {;

(0723.547.544
elenamanzala5@gmail.com 

11. Baneasa, Sisesti, dec., 120 mp,
mobilat, utilat, duplex de lux la prima

inchiriere! Va prezentam un apartament
superb, amenajat cu stil, 120 mp si 150 mp

curte interioara, 3 dormitoare, living, din-
ning, 3 gr. sanitare, 2 locuri parcare.

1.300 {; (0747.246.041
alfadiimob@gmail.com 

12. Bulevardul Unirii nr. 9, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, la Fantani, ap. 4 camere,

dec., mobilat, 1.000 {; (0740.686.955 

13. Bulevardul Unirii stradal, Tribunal
semidec., 110 mp, mobilat, utilat, Duplex 4
camere 110 mp, et. 8 si 9 (living, dining, 2
dormitoare, dressing), 2 bai, mobilat si uti-

lat lux, finisaje de lux, p, g, f, t, zugravit
proaspat, 3 x ac, paza la scara. Termen

lung, liber, urgent 1.200 {;
(0761.066.200 imobiliare.az@gmail.com 

14. Calea Floreasca, dec., 150 mp,
nemobilat, neutilat, cladire birouri, supra

fete intre 50 mp-100 mp. 1.800 {;
(0723.547.544

elenamanzala5@gmail.com 

15. Calea Victoriei,  100 mp, inchiriez ap.
4 camere, 1992, birouri, IT sau locuinta,

850 {; (0723.197.537 

16. Casa Presei Libere, Complex Monte
Carlo dec., 130 mp, mobilat, utilat, etajul
4/12 intr-ul imobil construit in anul 2008,

dec., cu o suprafata totala de 130mp., con-
fort 1,aer conditionat, usa metalica, electro-
casnice, 3 bai (una cu cada, una cu cabina

de dus si wc 950 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

17. Cotroceni pod, dec., 137 mp, mobilat
partial, utilat partial, stradal, parter de bloc,
137mp, cu garaj, in curs de renovare; situ-

at la parterul inalt al unui imobil fara risc
seismic, pozitionat la intersectia dintre

Soseaua Cotroceni si Spaiul Independen-
tei. 900 {; (0799.984.105 

18. Cotroceni, Arenele BNR, semidec.,
107 mp, mobilat partial, utilat partial,

apartament proaspat renovat, in cartierului
Cotroceni. Pozitionat la etajul 2 in vila, cu o
suprafata generoasa. Bucatarie mobilata.
Pretabil rezidenta sau activitate de birou.
Comision 0, 1.100 {; (0726.077.077

office@zoomcity.ro 

19. Dorobanti, Paris 6 camere dec., 178
mp, nemobilat, utilat partial, Prezentam

spre inchiriere un apartament de 6 camere
in vila Art Deco ridicata la 1932 in zona

Capitale ,Paris ,renovata complet si mod-
ernizata ,ce se propune cu destinatia

resedinta sau mic birou. 2.700 {;
(0728.820.095/ 0725.074.444 sweet-

home_imob@yahoo.com 

20. Drumul Taberei, Favorit, semidec., 90
mp, mobilat, utilat, 5-7 minute Afi

Cotroceni, bloc stradal, reabilitat termic, 2
grupuri sanitare, etaj 2/4, mobilat si utilat
complet, balcon inchis in termopan, reno-

vat 2017, contract Anaf, 450 {;
(0731.200.654 imob.cristina@yahoo.com 

21. Floreasca, dec., 219 mp, mobilat
partial, utilat partial, spatiu ideal pentru
birou, carte de vizita pentru afacerea ta

calea Floreasca. Apartament boem si gen-
eros de 210 mp utili plus superba terasa
de 8,72 mp. 1.900 {; (0730.177.069/

0725.216.379 marina.guja@move-
realestate.ro 

22. Fundeni semidec., 80 mp, mobilat,
utilat, Prima inchiriere, (Fundeni Tower),

spatioase, luminoase, 600 {;
(0739.620.626 tomah.ahmed@sirgrup.ro 

23. Fundeni va oferim la prima inchiriere
apartamente noi, de 4 camere, cu o

suprafata utila de 80 mp, situate la etajele
6-9 din 13, intr-un imobil modern, utilate si
mobilate integral. 600 {; (0739.620.626 

24. Fundeni dec., 80 mp, mobilat, utilat,
va oferim la prima inchiriere apartamente
noi, de 4 camere, cu o suprafata utila de

80 mp, situate la etajele 6-9 din 13, intr-un
imobil modern, utilate si mobilate integral.
600 {; (0739.620.626 office@fundeni-

tower.ro 

25. Giulesti, dec., 180 mp, mobilat, utilat,
5 camere, an constr. 2009, CT si contor-
izari proprii, 2 bai, terasa inchisa, 2 bal-

coane, dressing, la curte, zona verde, 600
{; (0723.539.331/ 0785.535.801 

26. Hala Traian, semidec., 140 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, Unirea - Hala Tra-
ian, apartament in vila, stare buna, cen-
trala termica, curat, boem, pretabil firma,

cabinet, etc. 820 {; (0766.603.000
cameliasimilea@housexpert.ro 

27. Herastrau- Nordului semidec., 140
mp, mobilat, utilat, Apartament de lux

langa Parc Herastrau, cu doua locuri de
parcare garaj+suprateran, mobilat si utilat,
trei bai, lift, zona inchisa, trei dormitoare,

doua terase, rulouri aluminiu, vecini
deosebiti. 1.350 {; (0744.505.999

alexandru@k-imobiliare.ro 

28. Iancului, 2 min de Mega Mall, semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, 4 camere,
doua bai, disponibil oricand. 450 {;
(0751.516.633/ 0744.446.633 

29. Inchiriere 4 camere, Aviatiei, langa
Medicover, dec., 115 mp, mobilat, utilat,
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
inchiriez spatiu comercial, 120 mp (80 mp+

40 mp), zona Baneasa, vitrina stradala.
Pret 1400 euro.Detalii la tel, 12 {;

(0745.246.825
rmihaiconstantin@yahoo.com 

130. Sector 2, strada Ritmului, spatiu
commercial S.U. 100 mp, sp. comercial, de
inchiriat in spatiu comercial compus din 6

camere. Este un spatiu comercial cu +
camere in total de 300 m. Renovate sunt
100 m. 1.200 {; (0728.491.825 amer-

trab@gmail.com 

131. Sector 3, str. Buchetului nr. 5-7, S.U.
150 mp, sp. comercial, in spatele Dihamu-

lui; (0724.501.929 

132. Sector 3, Str. Nicolae Rosu nr. 24,
S.U. 100 mp, sp. comercial, 100 mp, open

space- 8 Euro/mp; Margeanului nr. 19,
sector 5, supr. 55 mp, chiria 1.200 lei;

(0752.214.121/ 0757.104.506/
0757.104.506 

133. Sector 4, sos. Giurgiului nr. 24, S.U.
44 mp, inchiriez spatiu birou, et. 1, la curte,

intrare separata, stradal, utilitati, 190 {;
(021.335.25.35 

134. Sema Parc vis a vis, spatiu com
modern semicentral S.U. 40 mp, spatiu
birouri, Societate comerciala inchiriem

spatiu situat la parterul unui bloc, in cadrul
unui complex rezidential Quadra Place, lin-

istit, in Militari, vis a vis Cora Lujerului.
Ideal spatiu de birou. Spatiul este pretabil
pentru orice activitate comerciala, com-

panie, asigurari, si diverse alte servicii. In
prezent functioneaza o societate comer-

ciala de asigurari care isi reloca activitatea.
Spatiul are toate utilitatile: grup sanitar, aer
conditionat, baie, magazine si boxa, curent
trifazic 380, contorizare separate si are in
prezent un design modern.Proprietatea
este amplasata in apropiere de Sema

Parc, Politehnica, Cora Lujerului, scoli, gra-
dinite, insitutii bancare, mijloace de trans-
port in comun, metrou. Imobilul are paza

24/7 si supraveghere video. 500 {;
(0727.667.733 office@romspedcargo.ro 

135. Sos. Fundeni, nr. 159 S.U. 1000 mp,
spatiu birouri, Fundeni Tower, imobil nou,

confort, calitate si siguranta, parcare, paza,
supraveghere video, la etj. 1-3, 2 lifturi, vis-

a -vis spitalul Fundeni. 9 {;
(0739.620.626 tomah.ahmed@sirgrup.ro 

136. Spatii de inchiriat, Cotroceni Busi-
ness Center S.U. 360 mp, spatiu birouri,

3.960 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

137. Spatiu birouri Ploiesti Albert Labora-
torului S.U. 230 mp, spatiu birouri, spatiu

birouri/comercial, 230 mp, comparti-
mentabil, mobilat sau nemobilat, etaj

2/S+P+2, renovat 2019, 20-25 locuri par-
care disponibile, zona accesibila, aproape

de Mall Shopping City, Kaufland, OMV.
920 {; (0768.469.465

contanunturi@yahoo.com 

138. Spatiu Comercial 82mp stradal
Calea Mosilor nr.256 intersectie Carol I

S.U. 82.00 mp, sp. comercial,  1.900 {;
(0730.928.310 vlad@vladtrimbitasu.ro 

139. Spatiu comercial stradal sos.
Alexandriei, S.U. 235 mp, sp. comercial,

proprietar inchiriez spatiu comercial stradal
pe Sos. Alexandriei. Se poate inchiria

parterul de aproximativ 235 mp si/ sau eta-
jul de 250 mp (exista intrari separate) sau
toata cladirea P+1E 7 {; (0722.678.956/

0722.678.956 dorincus@gmail.com 

140. Spatiu comercial stradal Stirbei
Voda-Berzei S.U. 74 mp, sp. comercial,

proprietar inchirez spatiu comercial
amplasat central, in zona str. Stirbei Voda -
str.Berzei, 74 mp, 3 cam., hol si 2 gr. san-
itare, 2 cai acces, vitrina, centrala proprie,
aer conditionat, internet, TV, apa si curent

contorizate separat, renovat, complet
mobilat si echipat pentru a indeplini nevoile
unui spatiu de birouri, cu bucatarie utilata,

masa, frigider, dozator apa. 1.750 {;
(0765.264.335/ 0765.394.915 

141. Spatiu comercial zona Baba Novac
S.U. 12 mp,  350 {; (0748.210.364

mariadavid.imobiliare@gmail.com 

37. Calea Victoriei, S.U. 425 mp, sp. com-
ercial, spatiu comercial, 425 mp desfasur-

ati pe doua nivele (parter+mezanin) ale
unui imobil cu doua etaje, compus din 2

incaperi open space, 3 grupuri sanitare si 1
spatiu de depozitare. 3.999 {;

(0724.299.311
mariuseurobest@gmail.com 

38. Centura Bucuresti intersectie Ste-
fanestii de Jos S.U. 600 mp, sp. comercial,

de inchiriat spatiu comercial parter 100
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
domeniu de activitate, paza nonstop, lifturi
industriale, rampe acces tir, locuri de par-
care, suprafete intre 10 mp si 50 mp. 16

{; (0722.252.995/ 0769.805.758 

86. Mosilor, S.U. 17 mp, spatiu birouri,
Foisorul de Foc, foarte accesibil, parter de

vila cu intrare complet separata, 17 mp,
camera, hol, gs propriu, incalzire, liber,

ideal birou, comercial, depozitare, produc-
tie, 170 {; (0728.415.944/ 0745.540.560 

87. Mosilor, S.U. 170 mp, sp. comercial,
Foisorul de Foc, pozitie stradala, trafic piet-
onal si auto, 3 intrari, 170 mp, parter- 115
mp, open space mare, bucatarie, anexe,
subsol- 55 mp, depozit, vestiar, anexa, g,
s, f, b, restaurant/ pizzerie/ cafenea, bistro
1.400 {; (0728.415.944/ 0745.540.560 

88. Mosilor, S.U. 75 mp, spatiu birouri,
Foisorul de Foc, superpozitie, acces

metrou/stb, et. 2/3, imobil aproape exclusiv
birouri, foarte elegant, stil clasic, intim, 75
mp, compartimentat 3 incaperi, 2 gs, spatii
depozitare, spatiu fumat, gradina. 690 {;

(0728.415.944/ 0745.540.560 

89. Mosilor, birou cu terasa proprie *all
inclusive* S.U. 52 mp, spatiu birouri,

cladire de birouri cu paza si receptie, et.4/4
cu lift, grup sanitar propriu, unitate de aer

condotionat, sistem audio incasetat in
tavan, terasa cu acces privat, pret all inclu-

sive, TVA 0, merita vazut. 499 {;
(0753.153.711 

90. Mosilor, Eminescu, intersectie
S.U. 116 mp, sp. comercial,

Inchiriez spatiu comercial, open
space, chirie lunara; 2.700 {;

(0721.367.436 

91. Mosilor, Izvorul Rece, spatiu in vila 4
camere, hol spatios, 100 mp, S.U. 100 mp,

spatiu birouri,  800 {; (0767.148.525
bogdan@goldenbricks.ro 

92. Mosilor- S.U. 25 mp, sp. comercial,
Pizza Hut, stradal, vad comercial, trafic

pietonal si auto intens, vitrina cu
deschidere mare, 25 mp, open space, gs
propriu, curat, pretabil comercial sau birou
700 {; (0728.415.944/ 0745.540.560 

93. Nasaud Shopping Center, Bucuresti,
S.U. 36 mp, sp. comercial, spatiu comer-
cial, chirie incepand cu 18.5 euro + TVA/
mp, Nasaud Shopping Center (la Penny

Market), parcare, paza 24/7, supraveghere
video, sunati L-V 9-18 22 {;

(0727.527.705/ 021.425.05.37
garrun.center@gmail.com 

94. Natiunile Unite 1, bl.108A, S.U. 480
mp, spatiu birouri, spatiu comercial central,
3 nivele (subsol, parter, mezanin), 2 intrari

separate fata/spate, ac, grup sanitar,
bucatarie, centrala proprie gaze,alarma,

parcare, renovat si igienizat recent, nemo-
bilat sau mobilat, posibilitate birouri, neg.

3.500 {; (0724.007.240 

95. Natiunile Unite 1, bl.108A, central
S.U. 140 mp, spatiu birouri, spatiu comer-
cial 6 incaperi, intrare separata, aer condi-
tonat, grup sanitar, bucatarie, curent 380V,

renovat si igienizat recent, alarma, par-
care, centrala gaze proprie 1.500 {;

(0724.007.240 

96. Nicolae Titulescu, S.U. 120 mp, sp.
comercial, apartament 120 mp, 5 camere

plus terasa 130 mp, 1.100 {;
(0799.629.939

Liana.olteanu@yahoo.com 

97. Obor S.U. 16 mp, sp. comercial,
Spatiu comercial de inchiriat zona Bucur
Obor, 16 mp, aer conditionat, parter bloc.

(0722.773.558
monicagabrielescu@yahoo.com 

98. Oferta inchiriere sp birourii S.U. 500
mp, spatiu birouri, Floreasca Parc spatii

birourii etajul 1 si 3- 500 mp clasa b, lift, 3
locurii parcare pret 10e/mp+tva,

mentenanta 2,5e/mp+tva, termen lung
5.000 {; (0784.250.550/ 0763.863.822

teraimobiliare@yahoo.com 

99. Pache Protopopescu, ProTV, parter
de vila, 3 minute de metrou S.U. 55.00 mp,

spatiu birouri,  470 {; (0767.148.525
bogdan@goldenbricks.ro 

100. Pallady, Drumul Intre Tarlale, S.U.
200 mp, sp. depozitare, spatiu depozitare
suprafata 200 mp, inaltime 3,5 m, teren

100 mp, curent trifazic, birouri. Recoman-
dat pentru depozit/ pructie. Posibiliate de

extindere pana la 700 mp 1.000 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

101. Pantelimon, Biserica Capra, S.U.
1000 mp, spatiu birouri, inchirieri spatii

birou, d+p+4 etaje, Pantelimon. 7.000 {;
(0722.430.800/ 0034657271765

tavakoli_m7@yahoo.com 

102. Pasaj Obor S.U. 70 mp, inchiriez
spatiu comercial pretabil spalatori auto,
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
Domenii, cladire de birouri. 1.900 {;

(0723.547.544
elenamanzala5@gmail.com 

12. Baba Novac S.U. 67 mp, spatiu
birouri, Mihai Bravu, 7 min metrou Dristor,

apartament cu 3 camere la parter, intrare si
vedere stradala, renovat, pretabil ptr mai
multe tipuri de activitati, pret negociabil.

2.100 L; (0727.884.946/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

13. Baneasa, S.U. 80 mp, sp. industrial,
platforma betonata de 1600 mp si spatiu

de birouri de 85 mp. 1.785 {;
(0722.602.948/ 0727.090.488

andrei@proestate.ro 

14. Bazilescu metrou, sector 1, S.U. 600
mp, sp. comercial, proprietar inchiriez (total
sau partial-200mp/etaj) cladire noua p+2,
600 mp utili, curte, situata stradal, la 50 m
de metrou Bazilescu, parcare usoara. Fin-
isaje de calitate, clinica, birouri, sala eveni-

mente etc. 5.000 {; (0721.292.386 

15. Bd. Luica 152, S.U. 85 mp, sp. comer-
cial, bloc nou, stradal, parter inalt, intrare

separata, pretabil banca, farmacie, coafor,
birouri etc., pret/mp, 10 {;

(0762.537.139 

16. Berceni S.U. 25 mp, spatiu birouri,
Ap?r?torii Patriei, birou in vila, mobilat ?i
utilat complet pentru firma , amenajat ,

liber, situat la 5 minute de metrou. 200 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

17. Berceni, Aparatori, stradal, intrare
stradala S.U. 130 mp, spatiu birouri, pozitie
excelenta, chiar la sosea, vis a vis metrou,
se inchiriaza pe termen lung-etajul 1 din

constructia p+1, pretabil pentru orice activi-
tate, ideal clinica, magazin on-line, birouri,
call center, etc, disponibil, oferim seriozi-

tate! 1.500 {; (0764.841.843/
0740.687.595 

18. Bld. Libertatii, sector 4, S.U. 100 mp,
sp. comercial, inchiriem spatiu pentru

birouri sup.100 mp, posibilitati parcare,
acces mijloace transport in comun, proxim-
itate alte instituti Ministerul Public, Mediu-

lui, Apelor, Parlamentul Romaniei
(0744.552.855 

19. Brancoveanu, Luica Complex Sud
Park Plaza S.U. 20 mp, sp. comercial,

Spa?ii Comerciale, stradal, col? de inter-
sec?ie, Vad Comercial, Trafic intens.

Parteneri magazine deschise în Galerie:
Auchan, Help Net, Fortuna Bet, Frizerie
Coafur? Anastasia, Reprezentan?? Sud

Park. Disponibil 20mp, 40mp, 87mp,
43mp, 41mp. Chirie între 19 ?i 34 euro/mp

func?ie de pozi?ie si suprafa??. 680 {;
(+40744227722 cristea21@gmail.com 

20. Brancoveanu, proprietar, colaboram
si cu agentii S.U. 180 mp, sp. depozitare,
inchiriere 180 utili, brancoveanu, in cladire

noua 9 {; (0729.737.619 

21. Bucuresti S.U. 110 mp, sp. comer-
cial, Închiriez spa?iu pentru petreceri pri-
vate, majorate, mese festive. Spatiul este
nou, dispune de o curte interioara, de cen-

trala proprie si de instalatie sonorizare.
Zona Rond Cosbuc sect 4. 150 {;

(0720.960.934
mihaelascorus@ymail.com 

22. Bucuresti S.U. 100 mp, sp. depoz-
itare, Spatiu la subsolul blocului. 6 camere

Bucurestii Noi 300 {; (0726.239.574 

23. Bucuresti, Calea Dorobanti, S.U. 55
mp, sp. comercial, proprietar ofer spre
inchiriere 3 spatii comerciale din incinta

Galeriei Mario Plaza: 42,35 mp pret
inchiriere 2.600 euro, 9,97 mp pret

inchiriere 800 euro, 2.72 mp pret inchiriere
200 euro 3.600 {; (0722.339.400 catali-

na.avram@romconsulting.ro 

24. Bucuresti, Splai Unirii, S.U. 650 mp,
sp. comercial, spatiul se afla la et 2 si are

supraetajare 166 mp, 2 bai noi, curent
electric trifazic, apa. Acestul se face pe

scara, dar exista si lift de marfa. Se
preteaza pentru scoli de meserii, sala
dans, etc 4.300 {; (0752.088.232

teashala.diana@gmail.com 

25. Buzesti - Al.I. Cuza, S.U. 30 mp, sp.
comercial, proprietar, grup sanitar propriu,

aer conditionat, vitrina, liber, 550 {;
(0723.606.055/ 0723.656.817 

26. Buzesti, Vulcanescu, sector 1 S.U.
107 mp, spatiu birouri, inchiriere vila singur

curte S+P+1, ultracentral zona mixta
birouri servicii, comert, 6 camere, doua
grupuri sanitare, o baie, anexe, curte

1.000 {; (0722.355.676
lsoldesign@yahoo.com 

27. Calea Calarasilor nr. 161,  inchiriez
spatii birouri - o lunga gratuit, pretul zonei,

negociabil; (0723.292.575 

28. Calea Crangasi, S.U. 72 mp, societate
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

6. Bucuresti, Romstil inchiriaza rapid
garsoniere, apartamente, camere in
apartamente sau la curte, case, vile;
(0724.278.376/ 031.407.46.78 

7. Bucuresti, toate sectoarele,
cautam apartamente, garsoniere,
case, vile, mobilate/ nemobilate,

indiferent de zona, urgente, in ved-
erea inchirierii, cumpararii, avem
clienti seriosi, experienta indelun-
gata in domeniu; (0721.864.861/

0747.115.444
expocardinal@yahoo.com 

8. Caut garsoniera cf. 1, nemobilata,
parter sau et. 1, in P-uri, F-uri sau bloc

doar 4 etaje, zona Moghiros, Favorit, Sibiu,
Orizont, Drumul Taberei 34, 35, minim un

an, ofer maxim 200 euro/luna;
(0723.693.262/ 0783.181.194 

9. Caut sa inchiriez o camera pentru o
persoana; (0729.430.855 

10. Cautam urgent sa inchiriem
casa 4 camere cu teren Familie cu
catelusi, dorim sa inchiriem casa

cu 4 camere in Bucuresti sau
Ilfov.Va rugam seriozitate; sau si

cu posibilitate ulterioara de
cumparare casa (0720.563.049 

11. Doresc sa inchiriez garsoniera sau
casa zona Nord salariat caut casa sau gar-

soniera, ap 2 camere in zonele Chitilei,
Baneasa, Sisesti, Damaroaia, Aviatiei,

Otopeni. (0734.747.052 

12. Garsoniere sau apartamente 2,
3 camere mobilate/ nemobilate, in

zona centrala/ ultracentrala, cu
acces usor la metrou, Ratb, pentru
termen lung. Seriozitate. Urgent!

(0761.066.200
imobiliare.az@gmail.com 

13. Garsoniere, apartamente, Gar-
soniera/apartament, urgent. Fami-
lie de economisti fara copii caut
apartament, garsoniera, ofer pre-
tul zonei (0722.542.692 pavimo-

biliare@yahoo.com 

14. Inchiriez garsoniere, apartamente,
camere, case curte, vile, spatii;
(0763.070.130/ 0747.953.488 

15. Lujerului, doresc sa inchiriez garson-
iera, termen lung, in zona Lujerului 275 {;

(0733.685.127 

16. Obor, Colentina, Tei, Mosilor,
Stefan cel Mare, Sweet Home Con-
sulting agentie imobiliara ne ocu-

pam de vanzari/inchirieri imobile in
sector 2 si 3, oferim si cerem seri-
ozitate pentru colaborari de lunga

durata. (0758.074.444 valige-
orgescu88@gmail.com 

17. Tanar distins, Domn tanar, distins,
caut inchiriere in centru, camera la parter

casa sau orice incapere. Amenajez gratuit.
(0729.219.332 

142. Stadionul National, S.U. 50 mp, sp.
comercial, spatiu compus din 2 camere, 2
bai, instalatii electrice, sanitare noi, contor-
izat separat, absolut toate imbunatatirile.
Prima inchiriere, pretabil: frizerie/coafor,
notariat, stomatologie, cab avocatura si

altele. 500 {; (0721.748.849 

143. Stefan cel Mare, S.U. 54 mp, sp.
comercial, inchiriez ap. 2 cam. Stefan cel
Mare, elegant 500 {; (0744.271.578

Min_nis@yahoo.com 

144. Stefanestii de Jos Ilfov, hala de
inchiriat S.U. 1150 mp, spatiu birouri, Hala

de inchiriat Sos de Centura nr 10 Ste-
fanestii de Jos. Hala depozitare 2 compar-

timentari 1150 mp, 4,75 euro + tva, 480
mp-4,75 euro+ tva. Birouri 680 mp, 6euro+

tva, (0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

145. Stefanestii de Jos, Ilfov, hala
de inchiriat S.U. 1150 mp, hala de
inchiriat Sos. de Centura nr. 10,

Stefanestii de Jos, hala depozitare
-2 compartimentari -1.150 mp -

4,75 euro + tva, 480 mp 4,75 euro
+ tva, birouri 680 mp 6 euro + tva
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

146. Theodor Pallady 40 langa Lidl S.U.
130 mp, spatiu birouri, Proprietar inchiriez

apartament 4 camere dec.e cu supr de
130 mp utili, 3 bai, terasa 50 mp, ac, cen-
trala gaze proprie. Contorizat. Se inchiri-
aza partial mobilat sau nemobilat, 2 locuri

de parcare 750 {; (0723.863.360
naster975@yahoo.com 

147. Theodor Pallady, S.U. 70 mp, sp.
industrial, spatiu depozitare si birouri

suprafata 70 mp, P+1, curent trifazic, inter-
net, un loc de parcare. 450 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro 

148. Theodor Pallady, Drumul intre Tar-
lale, S.U. 360 mp, sp. depozitare, hala 300

mp, h =6 m, spatiu birouri 50 mp, acces
TIR, spatiu supravegheat video, termen
lung, libera, 1.600 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

149. Theodor Pallady, sector 3,
S.U. 98 mp, spatiu birouri, propri-

etar inchiriez spatiu birouri, 3
camere, 98 mp, centrala proprie,
aer conditionat, spatios, metrou 1
decembrie 1918, parcare 2 locuri,

etaj 2 din 3, contorizat separat
apa, gaze si curent, 530 {;

(0724.811.759/ 0723.854.365 

150. Tineretului inchiriere spatiu birou,
S.U. 54 mp, spatiu birouri, Tineretului

cladire de birouri spatii libere de 54 mp, 65
mp, 75 mp, 120 mp, spatii deschise si

compartimentate, finisate paza/ receptie,
pret 9 euro/mp, TVA 485 {;

(0724.485.211/ 0754.672.478 caramihai-
luminita@gmail.com 

151. Titulescu, S.U. 60 mp, sp. comer-
cial, Titulescu, vitrina 7 ml, suprafata utila
60 mp, open space, parter bloc 10 etaje,

trafic pietonal intens, liber. 20 {;
(0723.905.352 ion.agopian@mail.com 

152. Ultracentral, 30 mp+ 20 pivnita
amenajata, Nicolae Mavrogheni nr. 3, 25+
15 pivnita amenajata Vasile Lascar 137,
renovate, utilitati proprii, libere, 500 euro/

450 euro, negociabil, direct proprietar;
(0728.889.805 

153. Ultracentral, Piata Kogalniceanu,
statie S.U. 72 mp, sp. comercial, spatiu

comercial, ultracentral, cu vizibilitate exce-
lenta, vitrina foarte mare, in statia STB

Kogalniceanu. Are toate utilitatile in interior,
este in stare foarte buna, fost sediul de

banca.este disponibul cu data de
01.Noiembrie 2019Pretul nu are TVA, pro-

prietarul este persoana fizica si doreste
contract pe termen lung. 3.960 {;
(0744.349.967 office@erre.ro 

154. Unirii Office, fantani, spatiu show-
room, birou S.U. 50 mp, sp. comercial,

Unirii, fantani, metrou Piata Unirii, maga-
zine cu rochii de mirese, trafic pietonal,

spatiu situat la mezanin, cu o vitrina de 7
m lungime, ideal pentru showroom sau
birou. Cladire exclusiv de birouri 600 {;
(0724.608.384 oxana.lotca@topis.ro 

155. Unirii, S.U. 60 mp, spatiu birouri,
Alba Iulia, cladire de birouri, constructie
2009, 60 mp, 120 mp,170 mp, 180 mp,

240 mp, parter sau etaj, finisate modern,
parcare subterana, paza/receptie, pret
12,5 euro/mp cu utilitati incluse, 12 {;
(0724.485.211/ 0754.672.478 lclumini-

ta7@gmail.com 

156. Unirii, 47 C S.U. 365 mp, sp. comer-
cial, multiple intrari, opne space, utilitati,
posibilitate compartimentare, orice activi-

tate, suprafata peste 365 mp, parter, abso-
lut nou. Pret discutabil la fata locului,

Andrei (0724.007.240 

157. Unirii, Alba Iulia, Decebal, mall,
metrou bloc nou S.U. 300 mp, spatiu

birouri, 5 minute metrou,12 parcari, singur
curte, p+3e 2010, finisaje premium, 4 bai,
6 balcoane, zona vile, sistem video, con-
tract Anaf inclus, agentie, cabinet, birouri,
hotel,clinica, call center, after school, 8 ac
2.700 {; (0758.259.750/ 0755.022.290

office@imobservicecenter.ro 

158. Unirii, Izvor, Curtea de Apel, Poe-
naru Bordea 8-10 S.U. 71 mp, spatiu

birouri, proprietar inchirez pentru locuit sau
birou, 3 camere cu 4 birouri integral utilate,
Unirii. Dotari: balcon, tv, internet, fax, aer
conditionat, BGS, usa metalica, frigider.

Puteti lucra din prima zi. 650 {;
(0725.196.196

loredanav2020@gmail.com 

159. Unirii, Piata Natiunile Unite, 2
camere, receptie S.U. 60 mp, spatiu

birouri, Spatiu de birou format 2 camere,
receptie in zona Unirii/ Piata Natiunile

Unite in cladire de birouri cu su. totala 60
mp, cladire stradala, acces usor la toate
mijloacele de transport in comun 450 {;
(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

160. Unirii, Spatiu Birou, showroom, et.1,
vitrina 10m S.U. 50 mp, spatiu birouri,

Unirii, Metrou, ultracentral, spatiu de 50 mp
pentru birouri, showroom, atelier. Nu are
apa. Este situat la et.1/P+5. Se accepta

sediu social. Cladire de birouri. Curat, a/c,
ct-proprie, geamuri late. 600 {;

(0724.608.384 oxana.lotca@topis.ro 

161. Universitate, S.U. 68 mp, spatiu
birouri, pozitie de exceptie, la 250 m de
metrou, etaj 2, spatiu pentru birouri sau

alte activitati, cladire de birouri, suprafata
utila de 68.30 mp, doua intrari, format din

doua incaperi (45,18 mp si 23,12 mp). 580
{; (0799.984.105 

162. Universitate, S.U. 87 mp, spatiu
birouri, pozitie de exceptie, la doar 250 m

de gura de metrou, spatiu in cladire de
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

Lascar Catargiu nr. 47-53. Informatiile
privind proiectul propus pot fi consultate la
sediul autoritatii competente pentru protec-

tia mediului din Municipiul Giurgiu, Sos.
Bucuresti bl. 111, sc. A+B, jud. Giurgiu.

Proiectul deciziei de incadrare de nesolic-
itare a evluarii asupra mediului si motivele
care o fundamenteaza pot fi consultate la

sediul APM Giurgiu in zilele de luni-joi intre
orele 8.00- 16.30, vineri intre orele 8.00-

14.00, precum si la urmatoarea adresa de
internet: http://apmgr.anpm.ro. Publicul

interesat poate inainta comentarii/ obser-
vatii la proiectul deciziei de incadrare in ter-
men de 10 zile de la data publicarii anuntu-

lui pe pagina de internet a APM Giurgiu
http://apmgr.anpm.ro.

5. Mostenitorii legali sau testamentari ai
defunctului Hohor Dan-Constantin, CNP

1620723400197, decedat la data de
15.05.2015, fost cu ultimul domiciliu in

Australia, Melbourne, 4 Amaroo Drive, sa
se prezinte la data de 20.11.2019, ora
12.00 la sediul Societatii Profesionale

Notariale Concordia din Bucuresti, Calea
Vitan 108, bl. V35, sc. 2, parter, ap. 37,

sector 3, in vederea dezbaterii succesiunii
defunctului sus mentionat, aflata pe rol la

acest birou notarial.

6. Nica Maria este citata la Judecatoria
Sectorului 2, Bucuresti, camera 123, Com-
plet 27, in data de 28 noiembrie 2019, ora

8.30, in calitate de parata in dosarul
3966/300/2018 - uzucapiune, in proces cu

Petu Vasile;

7. Numitele Mandache Valentina si Man-
dache Doina, ambele cu domiciliu

necunoscut, sunt rugate sa se prezinte in
data de 16.12.2019, orele 14.00 la Biroul

Notarial Mariana Dumitru, cu sediul in
Mun.Bucuresti, bd. Nicolae Grigorescu nr.
45, bl. C1, sc. 3, ap. 21, sector 3, in ved-
erea dezbaterii succesiunii defunctului

Grosu Stefan, decedat la data de
31.07.2018, cu ultimul domiciliu in Mun.

Bucuresti, str. Avram Iancu nr. 28, sector 2,
CNP 142051840120, in calitate de

nepoate de sora predecedata (Mandache
Elena). In caz de neprezentare, se va solu-

tiona in lipsa;

17. Predau afacere regim hotelier la
cheie, proprietar ofer la vanzare afacere

regim hotelier, apartament 1 camera spa-
tions, renovat in totalitae cu finisaje lux, cli-

enti pe booking.com, nota 9.6. produce
venituri constate 75.900 {;

(0721.373.115 

18. Predau afacere, autoservire Calea
Floreasca 12.000 {; (0786.655.322/

0730.002.054 

19. Producator pungi de plastic, case-
role, pahare. producator pungi de plastic,

pahare. farfurii, de unica folosinta, caserole
cu capac. Personalizam pungi. 1 L;

(0760.611.110
cercel.nicusor@yahoo.com 

20. Salon de bronzat zona Dristor, stradal,
vechime 2 ani, clientela formata, spatiul 70
mp. Se vinde cu 4 sau 5 aparate de bron-
zat dar se pot instala 6 sau se pot adauga

servicii ca manichiura, make-up, gene,
masaj, cosmetica 15.000 {;

(0768.485.144 

21. Super ocazie afacere parfumuri vand
facere parfumuri (MAZZURY, stoc peste

30.000 sticle goale, 60 litri esenta, ambala-
je, accesorii, etc). Afacere de familie cu

incepere imediata. Accept si schimb partial
cu electronice sau auto. 4.999 {;

(0730.044.450 

22. Unelte Atelier de prelucrari mecanice
in lichidare vinde masini si unelte (freza,
masina gaurit in coordonate, masina de
ascutit si polizat, fierastrau electric cu

banda) si multe altele. Telefon:
(0744.631.982 

23. Universitate ansamblul rezidential
Loc de parcare in garaj subteran, Arme-

neasca, Rezidential Maria Rosetti 38, ultra-
central. Imobil nou, constructie 2016, garaj
cu lift auto, bloc exclusivist cu paza 24/24

si supraveghere video. 12.000 {;
(0738.340.835 

24. Uscator lemn de foc Uscator ultraper-
formant, usuca 90 paleti (50 mc) pe sapta-

mana la o umuditate sub 15 % 100 {;
(0731.020.207 ghejansorin@yahoo.com 

25. Vand afacere in AFI Cotroceni, cafe-
nea - insula, (07222370000 

26. Vand afacere foarte profitabila in tur-
ism montan complex turistic cu vedere

foarte frumoasa spre munti, 30 camere, 30
bai, 130 locuri de cazare copii, 80 locuri
adulti, 1300 mpc, restaurant 130 locuri,

terasa 80 locuri, 4 100 mp de curte.
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

14. Cartela metrou asistent personal,
seria 4176156125612.

15. Cazacu Angela intreprindere familiala,
F40/2018/2007, CUI 22366682, sediul pro-

fesional in Bucuresti Sector 5, str Maria
Cuntan nr 2, bloc S43, scara A, etaj 3, ap

12, pierdut certificat de inregistrare emis de
registrul comertului. Il declaram nul;

16. Certificat constatator conf L359/2004
de la sediul social al Dey Energy SRL

J23/50/2014 CUI 32643012 cu sediul in
Loc Magurele Oras Magurele str Violetelor

nr 26 Jud Ilfov. Pierdut si declar nul

17. Certificat constatator pentru punctul
de lucru din Sos. Chitilei nr. 94 al firmei SC

Floaldo Concept SRL, cu sediul in
Bucuresti, str. Leandrului nr. 4, sector 1,

CUI 26857801, J40/44821/2010. Il declar
nul.

18. Certificat constatator Simache BET
SRL, J23/611/2015, CUI 34147651, pier-

dut certificat constatator emis in baza Legii
359/2004 nr. 27910/13. 04. 2016. Il declar

nul. (0722.582.521
hartac_camelia@yahoo.com 

19. Certificat de competenta profesion-
ala pentru transportul rutier de marfa, emis
de Autoritatea Rutier Romana ARR, eliber-

at in anul 2014, la Bucuresti, pe numele
Nicoara George Cristian, nascut

20.01.1971.

20. Certificat de inregistrare emis de Of.
Reg. Comertului de pe langa Tribunalul

Bucuresti al societatii SC Grador Consult-
ing SRL cu sediul social in Bucuresti, str.
Herta 22, bl. X, sc. A, ap. 40, et. 6, sector

2, nr. ordine Reg. Comertului
J40/15280/26.09.2006, CUI RO19047136

din 15.11.2011. Il declaram nul.

21. Certificat de inregistrare la Registrul
Comertului pentru firma Masenka Group

SRL CUI 28377087 nr RC : J40/4948/2011
emis in 20.04.2011 de catre Oficiul Reg-
istrului Comertului de pe langa Tribunalul

Ilfov. Il declaram pierdut si nul
(0722.315.393 luizabanner@gmail.com 

22. Certificat de inregistrare Pierdut ceri-
ficat de inregistrare al SC Melania Art

Gallery SRL identificata cu C.U.I:
24888500, J 40/21212/2008. Declar nul

certificatul de inregistrare.

23. Certificat de inregistrare si certificat
constatator al SC Auto Iuli SRL cu sediul in
comuna Ciorogarla, Sos. Bucuresti nr. 198,

jud. Ilfov, RO 20767564, J23/150/2007

24. Certificat de inregistrare B
nr.3000374, societatea Diamond Auto

Service SRL, cu sediul in Bucuresti Sector
2 Sos. Pipera nr.48 lot1 parc comercial

Hangar 6, inregistrata la Registrul Comer-
tului Bucuresti sub nr. J40/9419/2014, CUI
RO33473242, declara pierdut certificatul

de inregistrare seria B NR.3000374 emis la
data 17.11.2014 pe care il declara NUL
(0740.163.347 realcontab@gmail.com 

25. Certificat de inregistrare seria B
numar 3476654 Societatea Spris General
Impex SRL, cu sediul in Bucuresti, Str. Bis-
erica Enei, Nr.14, Sc.A, Et.3, Ap.12, inreg-
istrata la Registrul Comertului Bucuresti
sub nr.J40/14685/2016, CUI 36716621,
declara pierdut certificatul de inregistrare

seria B nr.3476654 emis la data de
26.01.2018 pe care il declara NUL

(0769.455.868 laurentiug99@yahoo.com 

26. Certificate constatatoare Black &
White Gambling SRL, J23/2367/2016, CUI
36175844, pierdut certificate constatatoare

nr. 70255/17.10.2016 si
138242/24.10.2017 emise in baza Legii

359/2004. Le declar nule (0722.582.521
hartac_camelia@yahoo.com 

27. Certificatul de inregistrare si certifi-
catul constatator pe numele de Hudescu
Gabriela, persoana fizica autorizata. Le

declar nule, pierdute;

28. Chitantier apartinand SC Cumpana
1993 SRL cu seria 938701- 938750, pier-
dut, declar nula chitanta cu nr. 938719 pe

numele Maris Claudiu Sebastian.

1. Producator de servetele person-
alizate www.servetele.ro Suntem
cel mai important producator de

Servetele Personalizate din Roma-
nia, reprezentand in decursul celor
peste 24 ani un punct de referinta

in industria producatorilor de
servetele. (0722.850.065

andreea.bragadiru@servetele.ro 
2. Utilaje fast food, in buna stare de func-
tionare vand hota 1.400 Lei, vitrina calda
1.600 Lei, vitrina rece verticala 1.700 Lei,
vitrina rece 1.500 Lei, masa transat carne
700 Lei, 13 scaune noi 180 Lei/buc., toast-
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
interesat asupra luarii deciziei etapei de incadrare
de nesolicitare a evaluarii impactului asupra mediu-
lui, de nesolicitare a evaluarii adecvate si de neso-
licitare a studiului de evaluare a corpurilor de apa in
cadrul procedurii de evaluare a impactului asupra
mediului si de emitere a actului de reglementare
dupa completarea documentatiei pentru proiectul
"Conectare site BE 00617 cu un cablu de fibra opti-
ca", ce se va realiza in com. Ghimpati, sat Naipu,
jud. Giurgiu, titular SC Orange Romania SA cu
sediul in Municipiul Bucuresti, sect. 1, bd. Lascar
Catargiu nr. 47-53. Informatiile privind proiectul pro-
pus pot fi consultate la sediul autoritatii competente
pentru protectia mediului din Municipiul Giurgiu,
Sos. Bucuresti bl. 111, sc. A+B, jud. Giurgiu.
Proiectul deciziei de incadrare de nesolicitare a
evaluarii asupra mediului si motivele care o funda-
menteaza pot fi consultate la sediul APM Giurgiu in
zilele de luni-joi intre orele 8.00- 16.30, vineri intre
orele 8.00- 14.00, precum si la urmatoarea adresa
de internet: http://apmgr.anpm.ro. Publicul interesat
poate inainta comentarii/ observatii la proiectul
deciziei de incadrare in termen de 10 zile de la
data publicarii anuntului pe pagina de internet a
APM Giurgiu http://apmgr.anpm.ro.

Cita¡ii, licita¡ii, 
notificåri

Utilaje industriale  
¿i construc¡ii

1. Afacere la cheie amanet, amanet
exchange dotat si utilat la cheie in zona cu
vad bun statie Stb, sector 5. Suprafata 3,5

mp posibilitate prelungire pana la 8 mp,
chirie 200 euro. Spatiu la cheie. Margeanu-

lui nr 16. 3.000 {; (0722.213.243 

2. Afacere la cheie, fast food, bar, sala
pentru consum (mese), chirie foarte mica,

utilat complet, zona ultra aglomerata;
(0722.295.520 

3. Afacere. Cedez contract de inchiriere
teren 800 mp situtat in Primaverii, Piata
Charles de Gaulle, pe termen de 12 ani,
orice afacere comerciala in zona aduce
plus de 15.000- 30.000 euro/luna. Pret

cedare: 200.000 euro, chiria lunara: 3.000
euro; (0737.536.484 

4. Aparate profesionale sportive fitness
Hoist aparate pro sportive, vanzare sepa-
rata (pentru alta locatie). Aparatura fitness,
dulapuri, sauna etc. 25000 euro discutabil.
25.000 {; (0735.431.169 ionita_cos-

tel2001@yahoo.com 

5. Balotesti, 2500 mp teren caut parten-
er pt. bio terenul are deschidere la lac si
caut partener cu disponibilitatea de a se

ocupa pt. cultivat produse bio. 1 {;
(0722.636.324 amarineanu@gmail.com 

6. BUCURESTI  zona Tei
Toboc ferma piscicola 16

ha, alimentare cu apa
gravitational, negociabil;

(0723.457.433/
0751.059.974   

7. CAMERA cosmetica. Inchiriere camera
cosmetica sup. 30 m in zona Mall Vitan
complet utilata, 300 {; (0764.549.227 

8. Cedez bar avantajoas Cedez bar avan-
tajoas amenajat cu vad comercial. In sec-
tor 2. In aprobiere de Piata Iancului si stra-

da Pantelimon. Cer euro 12.000 neg.
Spatiu si mobila, rafturi etc. Fara societate,

12.000 {; (0728.491.825
amertrab@gmail.com 

9. Cladire multifunctionala, servic auto
ITP, birouri imobil P+1E +pod. Parter: Inal-

time 4.5 m, doua spatii servicii, etaj: 5
birouri, 2 grupuri sanitare, bucatarie, ves-
tiar, pod: open space, inaltime vari. Cam-
era tehnica 6 mp. Depozit exterior 100 m.
Parcare. 525.000 {; (0722.362.799

sorinpetrache700@gmail.com 

10. Complex turistic Delta Dunarii, vand
si in rate complex turistic in Delta Dunarii,

bratul Sulina, compus din 19 camere
duble, mobilate, cu bai individuale, restau-
rant complet utilat, bucatarie profesionala,

terasa de vara 235.000 {;
(0745.184.093 

11. Cumpar carti vechi anticariat cumpar
carti din toate domeniile, deplasare gratuita

la domiciliu, seriozitate si promptitudine,
cumparam carti vechi cu selectie, cantitata
minima pentru deplasare 100 de carti, 1 L;
(0723.615.761 venonz2004@gmail.com 

12. Cumpar Iphone si Samsung noi sau
folosite, cu plata pe loc, telefoane mobile,
Bucuresti, (0766.939.220/ 0766.939.220

puyaiulian80@yahoo.ro 

13. Cumpar Medicamente Sutent, Spry-
cel, Humira, Nexavar, Embrel, Bosulif,

Tasigna 200, cer si offer seriozitate, posibil-
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